
431. Egyéb gyűjtési
területek

Az árverés anyaga megtekinthető weboldalunkon illetve irodánkban november 28 - december 1. között.
AJÁNLATTÉTELI  HATÁRIDŐ:  2022.  december  1.  19  óra.  Ajánlatokat  elfogadunk írásban,  személyesen,
vagy  postai  úton,  telefonon  a  317-4757,  266-4154  számokon,  faxon  a  318-4035  számon,  e-mailben  az
info@darabanth.com,  illetve  honlapunkon (www.darabanth.com),  ahol  online  ajánlatot  tehet.  ÍRÁSBELI
(fax, email) ÉS TELEFONOS AJÁNLATOKAT 18:30-IG VÁRUNK.
A megvásárolt tételek átvehetők november 5. 10 órától nyitva tartási időben. Utólagos eladás december
9-ig. (Nyitvatartási időn kívül honlapunkon vásárolhat a megmaradt tételekből.) Anyagbeadási határidő a
432. gyorsárverésre:november 30.
Az  árverés  FILATÉLIA,  NUMIZMATIKA,  KÉPESLAP  és  az  EGYÉB  GYŰJTÉSI  TERÜLETEK  tételei  külön
katalógusokban szerepelnek!

A vásárlói jutalék 22%
Részletes árverési szabályzat weboldalunkon és irodánkban megtekinthető

www.darabanth.com

431. aukció:
Megtekintés: november 28 - december 1

Tételek átvétele: december 5-tól.
431. aukció elszámolás: december 6-tól.

Kérje átutalással az elszámolását! Kérjük, jelezze e-mailben, vagy telefonon.
Kérjük, a megvásárolt tételeket az árverés után két héten belül fizessék ki és vegyék át, vagy

szállíttassák ki.

Kezelési költség 240 Ft / tétel / árverés. A 2. indításnál 120 Ft
Bolhapiac, több darabos porcelán tételeknél, festményeknél 500 / 300 ft.

A vásárlói jutalék 22%



Tartalomjegyzék:
Festmények és grafikák 10000-10584
Festmények és grafikák - jelzéssel, jelzés nélkül
10585-10949
Ex libris és kisgrafika 10950-10983
Metszetek 10984-11109
Kerámiák  11110-11399
Porcelán 11400-11821
Üvegtárgyak 11822-12050
Műtárgyak, antikvitás 12051-12301
Design - divat 12302-12331
Szobrok, kisplasztikák, plakettek 12340-12479
Órák 12480-12555
Fényképezőgépek, kamerák, kellékek 12556-12590
Bolhapiac 12591-13619
Játékok 13620-13743
Képkeretek 13744-13756
Muzeális borok, italok 13757-13821
Parafilatélia 13822-13871
Okmánybélyegek 13872-13900
Okmányok 13901-14086
Történelmi dokumentumok, kéziratok, érdekességek
14087-14172
Aláírás 14173-14244
Fotó 14245-14599
Zenetörténet, Kották, Hangszerek 14600-14628
Nyomtatványok 14629-15008
Plakát 15009-15116
Könyvek: Utazás, helytörténet 15117-15532
Könyvek: Sport, sakk, hegymászás 15535-15550
Könyvek: Jog 15551-15561
Könyvek: Történelem 15562-16513
Könyvek: Militária - Katonaság 16514-16534
Könyvek: Építészet, művészet 16535-17059
Könyvek: Konyha és kert 17060-17097
Könyvek: Vadászat 17098-17104
Könyvek: Természettudomány, medicina 17105-17132
Könyvek: Társadalomtudomány 17133-17153
Könyvek: Technika 17154-17170
Könyvek: Vasút témájú könyvek 17171-17172
Könyvek: Judaika 17173-17185
Könyvek: Vallás 17186-17223
Könyvek: Idegen nyelvű könyvek 17224-17233
Könyvek: Minikönyvek 17234-17242
Könyvek: Mesekönyvek, ifjúsági irodalom 17243-17261
Könyvek: Egyéb ritkaságok 17262-18528
Fotók 2.  18529-18712
Reklám 18713-18939
Gyufacímke 18940-18942
Telefonkártyák 18943-18947
Judaika 18948-18975
Nemesfém dísztárgyak, ékszerek, drágakövek
19000-19389
Cserkész 19400-19439
Hajózás, Balaton 19440-19458
Militária 19459-19622
Térképek 19623-19717



3

Festmények és grafikák
10000.Ágotha Margit (1938-2015): Alföldi táj. Linómetszet, papír. Jelzett. Számozott: 13/50. Üvegezett

fakeretben. 14,5x31,5 cm. .....................................................................................................................2 800
10001.Ajtai Tamás (1952-): Konstruktív élmény. Olaj, pasztell, ceruza, kollázs, vászon, jelzett, hátoldalán

feliratozott. Dekoratív, üvegezett fakeretben. 30×30 cm .....................................................................28 000
10002.Almásy Aladár (1946-): (...) ünnep a domboldalon. Rézkarc, papír, jelzett. Almásy Aladár autográf

ajándékozási soraival. Üvegezett fakeretben, lap széle foltos. 25x29 cm ............................................9 000
10003.András Tibor (1921-2000): Csendélet. Vegyes technika, papír, jelezve jobbra lent. Üvegezett

fakeretben. 42x46 cm ..........................................................................................................................12 000
10004.Angyalföldi Szabó Zoltán (1929-2014): Paripa és madár. Filctoll, papír, jelzett. Paszpartuban.

18x18 cm .............................................................................................................................................15 000
10005.Apátfalvi Czene János (1904-1984): Csendélet. Olaj, vászon, jelezve jobbra lent. 50×60 cm.

Dekoratív fakeretben. ..........................................................................................................................20 000
10006.Arató István (1922-2010): Kirándulók. Olaj, vászon, jelezve balra lent, hátoldalán Képcsarnok

Vállalat címkéjével. Sérült, üvegezett fakeretben, 31×41 cm ..............................................................19 000
10007.Aszódi Weil Erzsébet (1901-1976): Anya gyermekével. Rézkarc, papír, jelzett. 28×24,5 cm

Üvegezett fakeretben. Lap széle foltos. ................................................................................................3 600
10008.Aszódi Weil Erzsébet (1901-1976): Pásztorlány, rézkarc, papír, jelzett, 34,5×39,5 cm ........................4 000
10009.Aszódi Weil Erzsébet (1901-1976): Dunánál (Horgászok). Rézkarc papír, jelzett, 18,5×29 cm ...........4 000
10010.Aszódi Weil Erzsébet (1901-1976): Kis falu. Rézkarc, papír, jelzett a karcon, Aszódi Weil Erzsébet

autográf címadásával, 39,5×28 cm .......................................................................................................4 000
10011.Aszódi Weil Erzsébet (1901-1976): Pásztor, rézkarc, papír, jelzett, lap felső széle kissé gyűrődött.

34,5×39,5 cm ........................................................................................................................................4 000
10012.B. Hajdú László (1926-1998): Kiállításom, 1981. Tus, toll, papír, jelzett. 34×24 cm .............................1 600
10013.B. Hajdú László (1926-1998): Izadora táncosnő, 1977. Vegyes technika, papír, jelzett. 32,5×23,5

cm .........................................................................................................................................................3 400
10014.B. Hajdú László (1926-1998): Marikám. Golyóstoll, filctoll, papír, jelzett. 33×24 cm ............................1 600
10015.Bálint Endre (1914-1986): Motívumok. Monotípia, papír, jelzett, 29,5x41,5 cm .................................48 000
10016.Bálint Ildikó (1942-): Altatás, 1987. Szitanyomat, papír. Jelzett. Művészpéldány E.A V/VII.

számozással. Üvegezett keretben. 35×47 cm ....................................................................................24 000
10017.Balla Margit (1947- ): János vitéz és társai (cím nélkül, feltehetően hamburgi kiállítás meghívójának

terve). Rézkarc, papír, jelzés nélkül, 30x20 cm. A művész saját kezű, bizalmas (trágár szavakat is
tartalmazó) ajándékozási soraival. 12,5x20 cm ....................................................................................3 000

10018.Bálványos Levente (1966): Egyedi kollázs, papír. 2016. K 1/1. jelzett. Lapméret 40x50 cm ..............18 000
10019.Bánki Endre (Hajógéptan írója): Hajótípusok. Akvarell papír, 12db összetűzve, ritka. 7x9cm. Jelzett.

...............................................................................................................................................................6 000
10020.Bánovszky Miklós (1895-1995): Kirándulók a Balatonparton. Olaj, vászon, jelezve balra lent.

Dekoratív, üvegezett fakeretben, 60×80 cm / Miklós Bánovszky (1895-1995): Tourists at Lake
Balaton. Oil on canvas, signed lower left, framed, 60×80 cm .............................................................80 000

10021.Bánovszky Miklós (1895-1995): Csendélet. Olaj, vászon, jelezve jobbra lent. Dekoratív, kissé
sérült fakeretben, 60×50 cm ...............................................................................................................55 000

10022.Balogh Ervin (1925-2020): Csendélet. Olaj, vászon. Jelezve balra lent. Hátoldalán
Képzőművészeti Alap cimkéjével. Dekoratív, üvegezett fakeretben. 60x80 cm .................................44 000

10023.Bányász István, működött a XX. sz. első felében, 1924-ben Nagybányán tanult: Mediterrán táj.
Pasztell, papír. Jelezve jobbra lent: Bányász. 29x39 cm Üvegezett fakeretben.  "1924-ben
Nagybányán a szabadiskolában képezte magát. Egy ideig Debrecenben dolgozott. Tanulmányutat
tett Olaszországban és járt a Felvidéken is. Több kiállítása is volt, ahol tájképeit és városképeit
mutatta be, legszívesebben pasztellel dolgozott. Művei magángyűjteményekben találhatóak." ........48 000

10024.Barabás Reismann Gizella (1893-1985): Duna Dömsödnél, Soroksári Dunaág, 1930-40 körül.
Akvarell, papír, jelzett, kissé foltos, hátoldalán autográf felirattal. Üvegezett, kissé sérült fakeretben,
35×50 cm ..............................................................................................................................................8 000

10025.Baranski Emil László (1877-1941): Budapesti panoráma. Rézkarc, papír, jelzett. Foltos. Üvegezett,
kissé sérült fa keretben. 19x27 cm ........................................................................................................4 000

10026.Barcsay Jenő (1900-1988): Alakok. Rézkarc, papír, jelzett, üvegezett fakeretben, 8×26,5 cm ..........19 000
10027.Baranyay András (1938-2016): Táplálék. Litográfia, papír. Jelzett, számozott: 71/80. Lap széle

kissé foltos. 37×44,5 cm .......................................................................................................................9 000
10028.Bárdos János ( - ): John Lennon. Kréta, papír, üvegezett, sérült, kopott keretben, jelzett. 40x30cm ...6 000
10029.David Beeri (1951-): Vízesés. Olaj, vászon. Jelezve jobbra lent, a hátoldalán autográf felirattal.

50x60 cm .............................................................................................................................................46 000
10030.David Beeri (1951-): Jegenyék. Olaj, vászon. Jelezve jobbra lent, a hátoldalán autográf felirattal.

50x60 cm .............................................................................................................................................46 000
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10031.Bencze Klára (1925-): Dáliák. Rézkarc, papír, jelzett, számozott (39/100), lap alja kissé foltos,
üvegezett fakeretben, 31,5×16,5 cm .....................................................................................................2 400

10032.id. Benedek Jenő (1906-1987): Napos délután. Olaj, farost, jelzett. Üvegezett fa keretben, 30x40
cm .......................................................................................................................................................60 000

10033.Bertalan Rózsa (1900-1987): Napfényes táj, 1933. Pasztell, papír, jelzés nélkül, jobbra lent autográf
datálással, paszpartu által kissé takarva, 19x23,5 cm ..........................................................................2 000

10034.Bertalan Rózsa (1900-1987): Alsódörgicsei várrom, 1933. Pasztell, papír, jelzés nélkül, balra lent
autográf felirattal és datálással, 28,5x21,5 cm, üvegezett fakeretben ..................................................2 800

10035.Bertalan Rózsa (1900-1987): Csalai napos táj, 1933. Pasztell, papír, jelzés nélkül, balra lent
autográf felirattal és datálással, 28x19 cm, üvegezett fakeretben ........................................................2 800

10036.Bertalan Rózsa (1900-1987): Téli táj, 1930-as évek. Pasztell, papír, jelzés nélkül, balra lent
autográf felirattal és datálással, 28x21,5 cm, üvegezett fakeretben .....................................................2 800

10037.Fedir Pavlovics Bezverkhnev (1918-2005), ukrán festő: Havas táj. Olaj, vászon. Jelzett.
Hátoldalán autográf felirattal. Fakeretben. 50x60 cm. / Fedir Pavlovics Bezverkhnev (1918-2005),
Ukrainian painter: Snowy landscape. Oil on canvas, signed. framed. ................................................50 000

10038.Blahos Rudolf (1917-1986): Régi kikötő. Rézkarc, papír, jelzett, számozott (90/100), 27×35 cm ........2 800
10039.Blahos Rudolf (1917-1986): Tiszapart. Rézkarc, papír, jelzett, számozott (74/100), fakeretben,

29×39 cm ..............................................................................................................................................3 000
10040.Blahos Rudolf (1917-1986): Halászbástya, rézkarc, papír, jelzett, lap széle kissé foltos, kartonra

kasírozva, 39×29 cm .............................................................................................................................3 000
10041.Blahos Rudolf (1917-1986): Balatonpart. Színezett rézkarc, papír, jelzett, számozott (22/100),

üvegezett keretben, 28x40 cm ..............................................................................................................4 000
10042.Bod László (1920-2001): Barcsay mester. Tus, papír, jelzés nélkül. Hátoldalán hagyatéki

bélyegzővel és a lánya, Bod Veronika igazolásával. 16x10 cm. Üvegezett fakeretben. .......................7 500
10043.Bodnár Imre (1959-): Folyóparti vadászat, 1989. Rézkarc, papír, jelzett, művészpéldány, számozott

E.A. I/XV. 24,5×39 cm. Üvegezett fakeretben. .....................................................................................5 500
10044.Bodonyi Ferenc (1931-2019): Női akt. Tus, papír, jelzett, üvegezett fakeretben, 29×20,5 cm .............9 000
10045.Bokros László (1928-2017): Alföldi képek. Rézkarc, papír, jelzett, művészpéldány E.A. jelzéssel,

számozott (11/25), üvegezett fakeretben, 14,5×15 cm .........................................................................2 400
10046.Boldizsár István (1897-1984): Majális Budapesten, 1946. Olaj, vászon, jelezve balra lent.

Dekoratív, kissé sérült fa keretben, 60×80 cm. / István Boldizsár (1897-1984): Budapest, 1st of
May, 1946. Oil on canvas, signed lower left. Framed. 60x80 cm ......................................................280 000

10047.Boldizsár István (1897-1984): Dombos táj. Rézkarc, papír, jelzett, kartonra kasírozva, lap széle
kissé sérült. 21x35 cm ...........................................................................................................................3 400

10048.Boldizsár István (1897-1984): Tanya és szélmalom. Rézkarc, papír, jelzett, paszpartuban.
10,5x28cm .............................................................................................................................................8 000

10049.Bolmányi Ferenc (1904-1990): Tragédia 1975. Filctoll / tempera, papír. 22x16cm, jelzett.
Üvegezett fakeretben. .........................................................................................................................11 000

10050.Bolyki Viola (1977- ): Takaró 2022. Olaj, farost, jelzett a hátoldalán, 55x38 cm .................................20 000
10051.Bolyki Viola (1977- ): Oldódás. Olaj, vászon, jelzett a hátoldalán, 96x96 cm .....................................44 000
10052.Bolyki Viola (1977- ): Baba. Olaj, farost, jelzés nélkül, 90x64 cm .......................................................36 000
10053.Bolyki Viola (1977- ): Hold. Olaj, farost, jelzett a hátoldalán, 90x70 cm ..............................................36 000
10054.Bor Pál (1889-1982): Budaörs. Akvarell, ceruza, papír, jelezve jobbra lent (keret által kissé

takarva), hátoldalán Képcsarnok Vállalat címkéjével, üvegezett fakeretben, 28×39 cm ....................38 000
10055.Böhm Pál (1839-1905): Alaktanulmányok. Ceruza, papír. Jelzett. Üvegezett fakeretben. 19,5x27,5

cm. ........................................................................................................................................................6 000
10056.Camillo Carl Brockelmann (1883-1963), Frans Hals után: Éneklő és lantozó fiúk. Olaj, vászon,

kartonra kasírozva, üvegezett keretben, Jelzett, 48x39cm .................................................................70 000
10057.Budai Tibor (1946-): Dobó István az egri diadal hőse. Rézkarc, selyem,14x10 cm ..............................2 400
10058.Brenner György (1939-1993): Állatbarát (karikatúra). Tus, filctoll, papír. Jelezve jobbra lent. Brenner

György autográf ajándékozási soraival. 30x21 cm ...............................................................................9 000
10059.Bujdosó Alpár (1935-2021): Kitöltésre váró rovat.... Szitanyomat, papír, jelzett, művészpéldány

E.A. jelzéssel, 42x57 cm .....................................................................................................................20 000
10060.Bukor Tibor (1967-): Hódmezővásárhelyi porta. Olaj, farost. Jelzett. Dekoratív fakeretben. 40x50

cm .......................................................................................................................................................22 000
10061.Burchard-Bélaváry István (1864-1933): Enteriőr. Olaj, karton, jelzett. Kissé sérült. Dekoratív

fakeretben, 20×33 cm .........................................................................................................................15 000
10062.Butak András (1948-2021): Átjáró. Gipszmetszet, papír, jelzett, művészpéldány EA X. /XV.

számozással. Hátoldalán a művész bélyegzőjével. 10x15 cm. Üvegezett fakeretben. ........................1 600
10063.Butak András (1948-2021): Black Mount. Ofszet litográfia, papír, jelzett, 55/200 számozással.

Hátoldalán Magyar Grafikáért Alapítvány bélyegzőjével. 18x24,5 cm. Üvegezett fakeretben. .............1 600
10064.Byssz Róbert (1893-1961): Absztrakt festők kiállításán (karikatúra). Tus, papír. Jelezve jobbra fent.

Papírra kasírozva, ragasztószalaggal rögzítve. 17x21,5 cm .................................................................8 000
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10065.Conrad Gyula (1877-1959): Alakok. Rézkarc, papír, jelzett, kissé sérült és kissé foltos, 30×24 cm ....3 000
10066.Cora Erzsébet (1927-): Csendélet Buddhával. Olaj, farost, jelzett, keretben 40x80 cm .....................24 000
10067.Csabai Pantl László (1904-1982): Vízparti táj. Olaj, vászon. Jelzett. Fakeretben. 60x80 cm .............19 000
10068.Csabai Wágner József (1888-1967): Csendélet, 1942. Pasztell, papír, jelzett, autográf

ajándékozási sorokkal. Dekoratív, üvegezett fakeretben, 40×50 cm ..................................................24 000
10069.Csanády András (1929-): A Tevere szigete. Fametszet, papír, jelzett. Üvegezett fakeretben.

22,5x31,5 cm .........................................................................................................................................3 000
10070.Csepeli Németh Miklós (1934-2012): Akt és pár, 1982. Akvarell, karton. Jelzett. 49x46,5 cm ...........12 000
10071.Csepeli Németh Miklós (1934-2012): Portré. Akvarell, kréta, papír, jelzett, lap alján szakadással,

30x35 cm .............................................................................................................................................12 000
10072.Csepeli Németh Miklós (1934-2012): Női portré. Akvarell, papír, jelzett, 30,5x21 cm ........................12 000
10073.Csepeli Németh Miklós (1934-2012): Portré. Akvarell, papír, jelzett, 30,5x21 cm ..............................12 000
10074.Csepeli Németh Miklós (1934-2012): Amorf táj, 1977. Akvarell, karton, jelezve jobbra lent, 43x61

cm .......................................................................................................................................................12 000
10075.Csiky Tibor (1932-1989): Hullámzó formák (cím nélkül). Filctoll, papír. Jelzés nélkül.

Proveniencia: Korábban Csiky Tibor hagyatékában. 30x20,5 cm. Üvegezett fakeretben./ felt pen
on paper, unsigned. Provenance: formerly in the estate of the artist. Framed .................................220 000

10076.Csillag József (1894-1977): Főzőcske. Színezett rézkarc, papír. Jelzett. 31,5x22,5 cm. Üvegezett,
sérült fakeretben. ..................................................................................................................................3 800

10077.Csillag József (1894-1977): Pásztor. Színezett rézkarc, papír. Jelzett. 31,5x21,5 cm. Üvegezett
fakeretben. ............................................................................................................................................3 800

10078.Csisztu Mihály (1933-2008): Buda. Rézkarc, papír, jelzett, kissé hullámos, üvegezett fakeretben,
20×29 cm ..............................................................................................................................................2 600

10079.Csorba Károly (?-): Rákospatak. Olaj, farost. Jelzett. Hátoldalán feliratozott. 19,5x17,5 cm ................3 000
10080.Csorba Tibor (1906-1985): Vízparti táj. Akvarell, papír, jelzett. 28x38 cm. Üvegezett fakeretben. .......5 000
10081.Csorba Simon László (1943-): S. R. fényképére. Cinkmarás, papír. Sorszámozott művészpéldány.

EA IV / 7.. jelzett 43x58 cm ...................................................................................................................9 000
10082.Csorba Simon László (1943-): A katona fényképe. Cinkmarás, papír. Sorszámozott

művészpéldány. EA V / 7.. jelzett 43x58 cm .......................................................................................10 000
10083.Czibor Ildikó (1969- ): Pantomim, 2019. Olaj, farost, jelzett, 70×50 cm ..............................................12 000
10084.Czibor Ildikó (1969- ): Teddy bear, 2019. Olaj, farost, jelzett, 70×50 cm ............................................12 000
10085.D. Borbély Gizella (1920-1994): Szekér. Vegyes technika, papír, jelzett, 50×35 cm ............................6 500
10086.cca 1933 Dallos Hanna (1907-1944): "Ti azért így imádkozzatok", fametszet, papír, jelzett a dúcon,

28,5x20,5 cm .........................................................................................................................................1 600
10087.cca 1933 Dallos Hanna (1907-1944): "Mi atyánk, ki vagy a menyekben", fametszet, papír, jelzett a

dúcon, 28,5x20,5 cm .............................................................................................................................1 600
10088.cca 1933 Dallos Hanna (1907-1944): "Szenteltessék meg a te neved", fametszet, papír, jelzett a

dúcon, 28,5x20,5 cm .............................................................................................................................1 600
10089.cca 1933 Dallos Hanna (1907-1944): "Legyen meg a te akaratod", fametszet, papír, jelzett a dúcon,

28,5x20,5 cm .........................................................................................................................................1 600
10090.cca 1933 Dallos Hanna (1907-1944): "Mindennapi kenyerünket", fametszet, papír, jelzett a dúcon,

28,5x20,5 cm .........................................................................................................................................1 600
10091.Darmó Éva (1980-): Portré. Olaj, farost, jelzett a hátoldalán, 80x60 cm .............................................12 000
10092.Dézsi Éva (1929-): Madár . Olaj, papír, kartonra kasírozva, jelzett. Üvegezett fa keretben. 9x12 cm ..3 200
10093.Dudás Jenő (1900-1991): Tihanyi betakarítás. Rézkarc, papír, jelzett (lap bal alsó sarkában),

lapszéli apró sérüléssel, 29×38,5 cm ....................................................................................................4 000
10094.Dudás Jenő (1900-1991): Fűzfák. Rézkarc, papír, jelzés nélkül, hátoldalán feliratozott, lap bal

oldalán apró lyukkal, 29×29 cm ............................................................................................................4 000
10095.Egri László (1910-1974): Megbecsülés (karikatúra). Tus, ceruza, karton. Jelzett. Ragasztószalaggal

papírra rögzítve. 21x14,5 cm ................................................................................................................5 000
10096.Ék Sándor (1902-1975): Vietnami anya, rézkarc, papír, jelzett, üvegezett fa keretben, 39×29,5 cm ...4 000
10097.Elekfy Jenő (1895-1968): Legelésző tehenek, 1944. Akvarell, papír, jelzett. Üvegezett, kissé sérült

fakeretben, 31x48 cm ............................................................................................................................9 000
10098.Elekfy Jenő (1895-1968): Felhős táj. Színezett rézkarc, papír, jelzett, lap széle kissé foltos,

üvegezett fakeretben, 29×38 cm ...........................................................................................................3 000
10099.Élesdy István (1912-1987). Réten. Rézkarc, papír. Jelzett. 29x39 cm. Üvegezett fakeretben. ............2 600
10100.Endrődi István (1920-1988): "Nyugi Hapsikám! Honorárium fizetés előtt én is békának érzem

magam!" (karikatúra), 1972. Tus, akvarell, ceruza, papír. Jelezve jobbra lent. Papírra kasírozva.
Endrődi István autográf ajándékozási soraival 1973-ból. 12,5x13 cm ..................................................8 000

10101.Erdei Sándor (1917-2002): össz. 14 db portré karikatúra. Ceruza, papír, többségében jelzett. 31x21
cm körüli méretben (13 db) és 18x13 cm (1 db). Részben a Sportfogadás c. lapnak készült rajzok,
egyik a lap nevével feliratozott. .............................................................................................................9 000
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10102.Erdei Sándor (?- ): Bohóc. Print, akvarell, kartonon, jelzett a nyomaton, 23x18 cm .............................3 000
10103.Erdei Sándor (1917-2002): Ikarosz (karikatúra), 1983. Toll, papír, jelzett. Feltekerve. 42x30 cm ........3 000
10104.Erdélyi Tibor (1961-): Velencei délután. Olaj, farost. Jelzett. 40x30 cm. Dekoratív fakeretben. .........20 000
10105.Erős László (?-): Impresszió. Olaj, farost, jelezve balra lent. Dekoratív fakeretben. 40×30 cm ............7 000
10106.Erős László (?-): Éjjeli menedék. Olaj, vászon, jelezve jobbra lent. Dekoratív fakeretben. 40×55 cm .9 000
10107.Erős László (?-): Erdő mélyén. Olaj, vászon, jelezve jobbra lent. Dekoratív fakeretben. 40×55 cm .....9 000
10108.Élesdy István (1912-1987): Országház utca. Rézkarc, papír, jelzett, 29×39 cm ..................................3 600
10109.F. Balogh Erzsébet (1955-): Egerszalóki hőforrás (Saliris Hotel). Pasztell, papír, jelzett. Dekoratív,

üvegezett fakeretben. 48,5x64 cm ......................................................................................................18 000
10110.Fahad Alyu: Bob Marley. Tus, papír. jelzett 30x40 cm Üvegezett keretben, hátoldalt tanusítvánnyal ..6 000
10111.Fahad Alyu: Madonna. Tus, papír. jelzett 30x40 cm Üvegezett keretben, hátoldalt tanusítvánnyal .....6 000
10112.Fajó János (1937-2018): Keresztek. Szitanyomat, karton. Jelzés nélkül. Lapméret: 34,5x28,5 cm. ..40 000
10113.Farkasházy Miklós (1895-1964): Hegyvidéki táj (Buda környéke). Akvarell, papír, jelezve jobbra

lent. Üvegezett fakeretben, 42×30,5 cm / Watercolour on paper, signed lower right, framed with
glass. ...................................................................................................................................................50 000

10114.Fazekas Magdolna (1933-): Mappa 12 db képpel (tájképek, portrék, csendéletzek). Nyomat, papír,
jelzett a nyomaton. Készült a Damjanich János Múzeum sokszorosító műhelyében. Készült 50
számozott példányban, az aukciónkon szereplő tétel számozatlan. Kiadói foltos és kissé sérült
karton mappában. 25,5×18,5 cm ..........................................................................................................4 000

10115.Fáy Aladár (1898-1963): Dombvidék. Rézkarc, papír, jelzett, kissé gyűrött, fakeretben, 12×15,5 cm .2 000
10116.Fehér Ilona (1913-1983): Balaton. Rézkarc, papír, jelzett, kartonra kasírozva, lap teteje kissé foltos,

22,5x30,5 cm .........................................................................................................................................1 800
10117.Fehér Ilona (1913-1983): Halastó Szentesnél. Rézkarc, papír, jelzett, számozott (86/100), lap teteje

és alja kissé foltos, 27,5×21 cm ............................................................................................................1 600
10118.Feith Károly (1930-2017): Tanya a pusztán. Olaj, farost, jelzett. 60×80 cm .......................................12 000
10119.Feith Károly (1930-2017): Halásztanya. Olaj, farost, jelzett. Dekoratív, üvegezett fakeretben, 30×40

cm .........................................................................................................................................................4 000
10120.Feka Lajos (1953-2011): Női szent szellem (cím nélkül). Olaj, farost. Jelzett. 68x48 cm. Dekoratív,

kissé sérült fakeretben. .......................................................................................................................30 000
10121.feLugossy László (1947-): Nyersangyal, 1986-87. Szitanyomat, papír. Jelzett, számozott: 4/30.

Hátoldalán Art1érai Galéria Szentendre és MNG kiviteli engedély pecséttel. Üvegezett fakeretben.
55x40 cm. ............................................................................................................................................44 000

10122.Forster Jakab (1946-): Balatonföldvár. Vegyes technika, papír. Jelzett. 45x59 cm. Dekoratív,
üvegezett fakeretben. ..........................................................................................................................19 000

10123.Frank Magda (1914-1997): Szoborterv. Szitanyomat, papír, jelzett, számozott (24/40), lapméret:
35x50 cm .............................................................................................................................................24 000

10124.Frank Magda (1914-1997): Geometrikus szoborterv. Szitanyomat, papír, jelzett, 32,5×21 cm.
Művei sajátosan egyesítik a geometrikus kubizmus és az absztrakció jegyeit a prekolumbián
művészet elemeivel. ............................................................................................................................20 000

10125.Frank Magda (1914-1997): Geometrikus kompozíció Szitanyomat, papír, jelzett, 40×27 cm /
screenprint on paper, signed ...............................................................................................................26 000

10126.Frank Magda (1914-1997): Szoborterv. Szitanyomat, papír, jelzett, 38,5x30 cm ...............................20 000
10127.Fülöp György (1923-): 1956 - a megtorlás. Filctoll, papír, jelzett, hátoldalán feliratozott. Az Igazság

c. lapban megjelent karikatúra. A laphoz ragasztva a karikatúra fóliára készült másolata.21,5x15
cm. ........................................................................................................................................................5 000

10128.Fülöp György (1923-): Kifizetés (karikatúra). Akvarell, filctoll, papír. Jelezve jobbra lent. Fülöp
György autográf ajándékozási soraival 1973-ból. 16x16 cm ................................................................6 000

10129.Fülöp György (1923-): 1990 - tőke (karikatúra). Tus, papír, jelzett, kartonra kasírozva. 15x13,5 cm. ..4 000
10130.Für Emil (1967-): Promenade, 2018. Szitanyomat, papír, jelzett, számozott (47/50). Üvegezett

fakeretben. 33×23,5 cm ........................................................................................................................8 000
10131.Gábor Áron (1954-): Gesztusok (cím nélkül). Akvarell, papír. Jelezve balra lent. 22,5x16 cm.

Üvegezett fakeretben. .........................................................................................................................30 000
10132.Gacs Gábor (1930-2019): Vadász - télen. Rézkarc, papír, jelzett. Üvegezett fakeretben. Lap széle

kissé foltos. 29x39 cm ...........................................................................................................................2 400
10133.Gacs Gábor (1930-2019): Oroszországi magyar hadifoglyok Lenin békedekrétumát olvassák.

Rézkarc, papír. Jelzett. 19×29 cm ........................................................................................................2 800
10134.Gácsi Mihály (1926-1987): Brémai muzsikusok háza (mese illusztráció). Akvarell, papír. Jelzett.

Üvegezett fakeretben, 28,5×38,5 cm ..................................................................................................24 000
10135.Gál János (1894-1976): Erdőrészlet. Olaj, vászon. Dekoratív, kissé kopott fa keretben, 54x61 cm ..36 000
10136.Gálfy Ernő : Indián lovas. Tus, papír. Üvegezett fakeretben. 21x29,5 cm ............................................5 000
10137.Gálfy Ernő: Indián törzsfőnök. Tus, papír. Üvegezett fakeretben. 23,5x21 cm .....................................5 000
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10138.Gebhardt István (?-?), működött a XX. században: Kirándulók. Olaj, vászon. Jelzett. Javított.
Dekoratív fa keretben. 40,5x50 cm .....................................................................................................17 000

10139.Gerstenbrein Ferenc (-): Szélmalom. Rézkarc, papír, kopott sérült keretben, jelzett, 33x25 cm ..........5 000
10140.Gönczi Béla (1934-): Bem beveszi Nagyszebent. Rézkarc, selyem,14x9,5 cm ...................................2 400
10141.Gönczi-Gebhardt Tibor (1902-1994): Aratás. Akvarell, papír. Jelezve balra fent. Üvegezett

fakeretben. 28x22 cm ..........................................................................................................................22 000
10142.Göndör Bertalan (1908-1945): Hölgyek, 1923. Tus, papír, enyhén sérült, jelzett, üvegezett

keretben, 34,5×27,5 cm ........................................................................................................................9 000
10143.Greguss Imre (1856-1910): Svábhegyi pihenő. Olaj, karton, jelezve balra lent. Hátoldalán címmel

feliratozott. Sérült 39x50 cm ................................................................................................................34 000
10144.Gross Arnold (1929-2015): Beszélgetések a barátságról. Ofszetnyomat, papír, jelzett. Lap széle

kissé foltos. Üvegezett fakeretben. 39×62,5 cm .................................................................................19 000
10145.Guzsik Ödön (1902-1954): Folyópart. Olaj, karton. Jelzett, 15x19cm. Sérült keretben. .....................11 000
10146.Gubcsi Attila (1954-2020): Az áldozat. Olaj, vászon. Hátoldalon Képcsarnok Vállalat címkéjével,

mely szerint szerepelt az 1978-ban Kaposvárott, a Vaszary Teremben rendezett kiállításon.
Dekoratív keretben, 60×80 cm ............................................................................................................16 000

10147.Gulyás Dénes (1927-2003): Tüzijáték Budapesten, háttérben a Parlamenttel. Vegyes technika,
farost, jelezve jobbra lent. Fakeretben. 60x80 cm ............................................................................110 000

10148.Ifj. Guti József Soma (1946-): Kompozíció. Rézkarc, papír, jelzett, üvegezett keretben, 20,5x30cm ...6 000
10149.Gy. Molnár István (1933-2010): Pásztor János portréja. Rézkarc, papír, jelzett . 29×19,5 cm .............2 800
10150.Gy. Molnár István (1933-2010): A város este (Budapesti látkép). Rézkarc, papír, jelzett. Lap széle

foltos. Üvegezett fakeretben. 19,5×29 cm ............................................................................................3 000
10151.Gyémánt László (1935-): Női akt. Szitanyomat, papír, jelzett, művészpéldány E.A./Ex. jelzéssel.

Lapméret: 49x65 cm / Screenprint on paper, signed, artist's proof. ....................................................30 000
10152.Gyertyáni Németh Gyula (1892-1946): Sürgés-forgás. Olaj, vászon, jelezve jobbra lent. Szélein

apró felületi sérülésekkel. Dekoratív fakeretben, keret hátoldalán Géberth budapesti képkeretező
címkéjével. 48x65 cm / ........................................................................................................................40 000

10153.Gyimessi Kovács Gábor (1905 - 1983): Női portré. (Hátoldalán férfi portré, jelzés nélkül) Olaj,
karton, sérült keretben, jelzett, 36x28cm ............................................................................................48 000

10154.Győre Fanni (?-): Adatok. Rézkarc, papír. Jelzett. Számozott: 1/5. 15×10 cm ........................................600
10155.Győrffy Sándor (1951-): Soft and hard forms, 1996. Szitanyomat, papír, jelzett, művészpéldány

E.A. jelzéssel. 41x59,5 cm. Reprodukálva: Győrffy Sándor: Villanások. Szitanyomatok 1984-2016.
H.n., 2019, Muravidék Baráti Kör Kulturális Egyesület, 50. oldal. / screenprint on paper, signed,
artist's proof .........................................................................................................................................14 000

10156.Györgyfy György (1896-1981): Tabán, Aranykacsa utca, 1931. Akvarell, papír, jelzett. Dekoratív,
üvegezett keretben, 31×25 cm ............................................................................................................24 000

10157.Győri István (1957 - ): Gond. Szén, papír, jelzett , , keret nélkül, feltekert állapotban 100×70 cm .....60 000
10158.Haász István (1946): Geometrikus kompozíció, 2019. Akril, papír, jelzett, számozott (N 1/1).

Üvegezett fakeretben. 49×39 cm. Egyedi, gyűjtői darab!/ acrylic on paper, signed, framed ............240 000
10159.Halász Szabó Sándor (1920-1997): Hommage á Matisse. Szitanyomat, papír, jelzett,

művészpéldány E.A. jelzéssel, 29x22 cm / screenprint on paper, signed, artist's proof .....................28 000
10160.Halász Szabó Sándor (1920-1997): Hullámzó formák. Szitanyomat, papír, jelzett, művészpéldány

E.A. ex. jelzéssel, 33x41,5 cm / screenprint on paper, signed, artist's proof ......................................20 000
10161.Halász Szabó Sándor (1920-1997): Színes formák. Szitanyomat, papír, jelzett, sorszámozott

(2/30). 31,5x26 cm. Az olasz Művészeti Szervezet tiszteletbeli tagja volt. 1944 óta kiállító művész.
Több európai városban szerepelt munkáival. 1963-től Svédországban dolgozott. Több alkotását
őrzi a Magyar Nemzeti Galéria. / Screenprint on paper, signed, artist's proof. ...................................18 000

10162.Haller Géza: Távoli vár. Olaj, rétegelt falemez. Dekoratív keretben. 27x38cm ...................................20 000
10163.Halmai Attila (?-): Szakállas férfi portréja. Olaj, vászon. Jelzett. 52×40 cm. Dekoratív fakeretben. ...14 000
10164.Halmai Attila (?-): Téli táj. Olaj, farost. Jelzett. 50×70 cm. Dekoratív fakeretben. ...............................15 000
10165.Halvax Gyula (1906-1984): Zenész, 1928. Rézkarc, papír. Jelzett. Üvegezett, sérült fakeretben.

16x14 cm ...............................................................................................................................................4 000
10166.Hanzely Jenő (1919-2000): Kulich Gyula. Rézkarc, papír, jelzett. 30x19 cm .......................................2 800
10167.Harmat Szilvia (?- ): Cím nélkül. Rézkarc, papír, jelzett, 19,5×14,5 cm ...................................................600
10168.Haulisch Gusztáv (?-?): Erdőrészlet sziklákkal. Olaj, vászon, kartonra kasírozva, jelzett. Dekoratív

fakeretben, 18,5×24 cm ........................................................................................................................2 800
10169.Haulisch Gusztáv (?-?): Erdei patak Olaj, vászon, kartonra kasírozva, jelzett. Dekoratív fakeretben,

18,5×24,5 cm ........................................................................................................................................2 800
10170.Hegedűs István (1932-2007): Kikötött kecske (karikatúra, cím nélkül). Tus, papír. Jelzett. Hegedűs

István autográf ajándékozási soraival. Papírra kasírozva, 13,5×19,5 cm .............................................5 000
10171.Hencze Tamás (1938-): Hencze, Ungarische Künstler mappából. Szitanyomat, jelzés nélkül,

34x29 cm .............................................................................................................................................10 000
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10172.Hermann Lipót (1884-1972): "Társaim arczáról...", Petőfi-illusztráció, színezettrézkarc, papír, jelzés
nélkül, paszpartuban, 27,5×38 cm ........................................................................................................3 000

10173.Herman Lipót (1884-1972): Fürdőzők. Olaj, karton. Sarkaiban kissé sérült. Jelezve jobbra lent.
Dekoratív üvegezett fakeretben. 18x23 cm. ........................................................................................42 000

10174.Hertay Mária (1932-2018): Óbuda. Rézkarc, papír, jelzett. Kartonra kasírozva. 39,5x29,5 cm ............5 000
10175.Hervé, Rodolf (1957-2000): Eiffel-torony. Szitanyomat, papír, jelzett. 36x22 cm. / Hervé, Rodolf

(1957-2000): Eiffel-tower. Screenprint on paper, signed, 36x22 cm. ..................................................24 000
10176.Hervé, Rodolf (1957-2000): Eiffel-torony. Szitanyomat, papír, jelzett, számozott (38/40), 36,5x25

cm. ......................................................................................................................................................22 000
10177.Hetey Katalin (1924-2010): Geometrikus kompozíció. Szitanyomat, papír. Jelzett. Számozott

(23/40). Lapméret: 54x43 cm / Screenprint on paper, signed, numbered (23/40). .............................40 000
10178.Hetényi Tibor (1891-1977): Anya gyermekével. Lavírozott tus, papír, jelzés nélkül, paszpartuban,

hátoldalán névvel feliratozott, 57,5x39,5 cm .......................................................................................48 000
10179.Hetényi Tibor (1891-1977): Színes táj. Olaj, papír, jelzés nélkül, paszpartuban, hátoldalán névvel

feliratozott, 39,5x59,5cm .....................................................................................................................55 000
10180.Horváth Béla (1888-1973): Kikötő. Olaj, karton, jelezve jobbra lent. Fakeretben. 60x48 cm / ............40 000
10181.Horváth László (?-?): Hajók. Olaj, farost. Jelzett. Dekoratív keretben. 60x80 cm .................................1 000
10182.Hubay Miklós (1922-): Velemi táj. Pasztell, papír. Jelezve balra lent. Hátoldalán autográf felirattal.

Lapszéli szakadással. 48x63 cm ...........................................................................................................9 000
10183.Illés Árpád (1908-1980): Angyal (cím nélkül). Linómetszet, papír, jelzett. Számozott: 2/100. Lap

alján Illés Árpád autográf ajándékozási soraival. Lapszéli apró sérülésekkel 15x6 cm ........................1 600
10184.id. Imre István (1918-1983): Balatoni szőlőhegy.. Rézkarc, papír, jelzett, 39x29 cm Ázásnyomokkal .2 000
10185.Imre István (1918-1983): Kislány a Balatonban, rézkarc, papír, jelzett, lap széle kissé foltos,

üvegezett fakeretben, 30×39 cm ...........................................................................................................3 200
10186.Imreh Zsigmond (1900-1965): Virágcsendélet. Pasztell, papír, jelzett, üvegezett fakeretben,

37,5×28 cm .........................................................................................................................................15 000
10187.Istókovits Kálmán (1898-1990): Vihar a Dunán (Margit-híd, Budapest), 1947. Akvarell, papír,

jelzett, paszpartuban, üvegezett fa keretben, 30×44 cm ....................................................................32 000
10188.Iván Szilárd (1912-1988): Balaton. Rézkarc, papír, jelzett, üvegezett keretben, lap széle kissé

foltos, 30×39 cm ....................................................................................................................................3 000
10189.Meinhard Jacoby (1873-1956): Schauri (Kelet-Afrikai jelenet), 1920-as évek. Litográfia, jelzett a

litográfián, lap széle kissé foltos és törésnyomokkal. 16x23 cm ...........................................................3 000
10190.Jankovits Gusztáv (1947-2005): Falusi táj. Olaj, farost. Jelzett. 40x50 cm. Dekoratív fakeretben. ....14 000
10191.Jánosi Katalin (1951 - ): Virágcsendélet. Olaj, farost, fakeretben, jelzett, 50x60 cm ............................1 000
10192.Jávor Piroska (1944-): Labirynth. Szitanyomat, papír. művészpéldány EA 1/4. Jelzett,

sorszámozott. Üvegezett keretben 56x40 cm .....................................................................................28 000
10193.Pierre Joly (?-): Francia nyelvű bevezető a Hommage á Pátkay mappához. Szitanyomat, papír.

33x25 cm. Jótékonysági árverés. .............................................................................................................400
10194.Jozefka Antal (1935-): 3 db kép. Vegyes technika, papír, jelzettek, 9×12 cm-ig + kiállítási katalógus .5 000
10195.Józsa János (1936-2016): Sebes Gy. Rézkarc, papír, jelzett. 30x19 cm .............................................2 800
10196.Juhászné Ráth Olga (1891-1969): Hajók. Akvarell, papír, üvegezett fakeretben. 17x24cm ...............12 000
10197.Jurcsák László: Ősz. Tus, papír. Jelzett. Üvegezett alumínium keretben, 24x13cm ..........................15 000
10198.Jurcsák László: Tavasz. Tus, papír. Jelzett. Üvegezett alumínium keretben, 24x13cm .....................15 000
10199.Jurcsák László: Tél. Tus, papír. Jelzett. Üvegezett alumínium keretben, 24x13cm ...........................15 000
10200.Jurcsák László: Kalapban 1988. Tus, papír. Jelzett. Üvegezett alumínium keretben, d: 28x28 cm ...18 000
10201.Jurcsák László: Nővérek. Tus, papír. Jelzett. Üvegezett alumínium keretben, 28x28 cm ..................18 000
10202.Jurcsák László: Barátnők. Offsetnyomat, papír. Jelzett, Üvegezett keretben, 30x40 cm ...................12 000
10203.Kaján Tibor (1921-2016) és Kallus László (1924-1998), 2 db karikatúra egy lapon: A széria,

festőművész és Rodolfo bűvészkönyve. Tus, papír. Mindkettő jelzett. Ragasztószalaggal papírra
rögzítve. 12x14 és 15x19 cm ................................................................................................................9 000

10204.Kallus László (1924-1998): Írók árulják - könyveiket (karikatúra). Tus, papír. Jelzett. 21x29,5 cm ......4 000
10205.Kallus László (1924-1998): Szent Antall, segíts! (karikatúra). Tus, papír. Jelzett. 21x29,5 cm ............4 000
10206.Kántor Antal (?-?), 1923-24-ben Nagybányán tanult: Portré, 1923. Szén, papír. Jelzett.

Proveniencia: Apáti Abkarovics Béla (1888-1957) hagyatéka. Foltos. Üvegezett fakeretben.
16,5x8,5 cm ...........................................................................................................................................5 000

10207.Kapcsa János (1940-2011): Táj. Olaj, farost, jelzett. Hátoldalán autográf felirattal. Dekoratív
fakeretben. 53×80 cm .........................................................................................................................30 000

10208.Kádas István (1941-): Noé bárkája, 1981. Litográfia, papír, jelzett, számozott (16/100), AP nyomat.
Paszpartuban. 28×39,5 cm ...................................................................................................................5 000

10209.Kádas István (1941-): Férfi és nő (olvashatatlan címmel). Rézkarc, papír, jelzett, számozott,
üvegezett fakeretben, 25×15,5 cm ........................................................................................................2 800
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10210.Kádár György (1912-2002): Csendélet. Rézkarc, papír, jelzett. Lap széle kissé foltos. Üvegezett
fakeretben. 12x20 cm ............................................................................................................................2 400

10211.Kádár János Miklós (1939-): Bolondok szigete.  Olaj, farost, jelezve jobbra lent, hátoldalán
autográf felirattal, fakeretben. 50×60 cm / oil on fibre board, signed lower right, with autograph
description on the reverse, framed ......................................................................................................46 000

10212.Kádár János Miklós (1939-): Ősszel.  Olaj, farost, jelezve jobbra lent, hátoldalán autográf felirattal,
fakeretben. 50×70 cm / oil on fibre board, signed lower right, with autograph description on the
reverse, framed ...................................................................................................................................48 000

10213.Kádár János Miklós (1939-): Itt az ősz. Olaj, farost, jelezve jobbra lent, hátoldalán autográf
felirattal. Dekoratív fakeretben. 60×80 cm ..........................................................................................44 000

10214.Joseph Kádár (1936-2019): Absztrakt kompozíció. Szitanyomat, papír, jelzett. Művészpéldány EA
jelzéssel. Hátoldalon a művész pecsétjével. 19x22 cm / Joseph Kádár (1936-2019): Abstract
composition. Serigraphy on paper, signed. EA artist's proof. 19x22 cm .............................................18 000

10215.Joseph Kádár/Kádár József (L K'dar) (1936-2019): L'Horizontalisme, 1993. Szitanyomat, papír,
jelzett, számozott (42/100). Hátoldalán a művész bélyegzőjével.. 43x41,5 cm ..................................20 000

10216.Joseph Kádár/Kádár József (L K'dar) (1936-2019): Fények és árnyak (cím nélkül). Szitanyomat,
papír, jelzett, számozott (100/100). Hátoldalán a művész bélyegzőjével. 58,5x42,5 cm ....................20 000

10217.Joseph Kádár (1936-2019): Horizontális struktúra, 1988-93. Elektrográfia, papír, jelzett. 99/100
számozással. Hátoldalon a művész pecsétjével. 42,5x39 cm ............................................................28 000

10218.Kákonyi Csilla (1940-): Erdélyi táj. Akvarell, papír. Jelzett. Üvegezett fakeretben. 22x47 cm ............12 000
10219.Kalmár Pál (?-): Színes kép. Olaj, farost, jelezve balra lent. Fakeretben, 57×50 cm ..........................28 000
10220.Kálmán Éva (1945-): Kettesben. Olaj, farost. Jelzett. Dekoratív fakeretben, 24×18 cm. ......................9 000
10221.Kálmán Éva (1945-): Egyedül. Olaj, farost. Jelzett. Dekoratív fakeretben, 24×18 cm ..........................9 000
10222.Károlyfi Zsófia (1952-): Hölgy lila lepellel. Vegyes technika, farost, jelzett, hátoldalán autográf

felirattal, keretben, 11×6 cm ................................................................................................................10 000
10223.Kárpáti Rudolf (-): Csikós lovakkal. 18x23 cm Rézkarc, papír Jelezve jobbra lent: Kárpáti R.

Üvegezett fakeretben. .........................................................................................................................18 000
10224.Kárpáthy Jenő (1870-1950): Itáliai kisváros. Olaj, vászon, jelzett. Sérült. Korabeli, sérült

fakeretben. 90x60 cm. KIZÁRÓLAG SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK!/ Jenő Kárpáthy
(1870-1950): Italian town. Oil on canvas, signed. Damaged. In damaged frame. 90x60 cm. ONLY
PERSONAL COLLECTION AT OUR OFFICE. ...................................................................................70 000

10225.Kass János (1927-2010): Kékszakállú vára. Ofszet nyomat, papír, jelzés nélkül. Kissé sérült. 47x25
cm. ........................................................................................................................................................5 000

10226.Kass János (1927-2010): Kékszakállú vára. Ofszet nyomat, papír, jelzés nélkül. Bal felső sarkában
kissé hullámos. 47x30 cm. ....................................................................................................................6 000

10227.Kass János (1927-2010): Dr. Altorjay András, 1995. Rézkarc, papír, jelzett, számozott (61/100).
Üvegezett fa keretben. 19×9,5 cm ........................................................................................................7 000

10228.Kass János (1927-2010): Keresztre feszített. Linómetszet, papír, jelzett, nyomtatott aláírással.
Devecseri Gábor (1917-1971)-Kass János (1927-2010): Bikasirató c. művéből. Bp., 2000, Tótfalusi
Kis Miklós Nyomdaipari Műszaki Szakközépiskola. Készült 100 példányban, könyvárusi forgalomba
nem került. 26x18 cm ............................................................................................................................4 000

10229.Kelemen Pál (1942-1999): Mesebeli táj. Vegyes technika, papír, jelzett. Üvegezett, kissé sérült fa
keretben, 36×25 cm ............................................................................................................................12 000

10230.Kelemen Pál (1942-1999): Mesetáj. Vegyes technika, papír, jelzett. Üvegezett, kissé sérült fa
keretben, 24,5×37,5 cm ......................................................................................................................12 000

10231.Keleti Jenő, ifj.(1943-): Boróka a parton. Színes linómetszet, papír, jelzett, számozott (100/35),
üvegezett fakeretben, 21×30 cm ...........................................................................................................3 000

10232.Kerekes Károly (?-): Első havasi alkonyat (Székelyhidi táj), 1962. Akvarell, papír. Jelzett.
Üvegezett, sérült fakeretben, 24,5x42 cm .............................................................................................3 000

10233.Keszegi Horváth László (?-?), működött a XX: sz. első felében-közepén: Csendélet. Olaj, vászon.
Dekoratív, kissé sérült fakeretben, hátoldalán Hoffmann Ferenc képkeretező 1940 körüli
címkéjével. 40x32 cm ..........................................................................................................................20 000

10234.Kesztyűs Ferenc (1932-): Virágot a virágnak, 1995. Tus, papír, jelzett. Autográf ajánlási sorokkal.
29,5×21 cm ...........................................................................................................................................5 000

10235.Kesztyűs Ferenc (1932-): Citromok dáliával. Tűzzománc, kerámia, jelzett, hátoldalán a művész
bélyegzőjével és autográf feliratával. Fakeretben, 40×40 cm .............................................................34 000

10236.Király János (?-?): Barcs - Pilicai részlet. Pasztell, papír. Jelzett. Hátoldalán Pécsi
Képzőművészek és Műbarátok Társasága 1930-40 körüli kiállítási raglapjával. Üvegezett,
dekoratív, fakeretben. 46x61 cm .........................................................................................................19 000

10237.Kiss Attila (1941-): Balatonrendes, utcarészlet. Filctoll, papír, jelzett, papírra kasírozva, 15x30,5cm ..3 000
10238.Kiss Attila (1941-): Balaton. Filctoll, papír, jelzett, papírra kasírozva, 12x21 cm ..................................3 000
10239.Kiss Attila (1941-): Herend, új lakótelep. Filctoll, papír, jelzett, papírra kasírozva, 12,5x30 cm ............2 800
10240.Kiss Attila (1941-): 7 db női portré tanulmány. Filctoll, tus, papír, jelzett, papírra kasírozva, 9x9 és

16x24 cm között ....................................................................................................................................9 000
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10241.Kiss Attila (1941-): Bulgária, naposparti részlet. Filctoll, papír, jelzett, papírra kasírozva, 19,5x27,5
cm .........................................................................................................................................................2 600

10242.Kiss Gusztáv (1949-): Pegazus. Linómetszet. papír. Jelzett. Üvegezett keretben 28x40 cm Kis
felületi sérülésekkel ...............................................................................................................................3 000

10243.Klement Zoltán (1967-): Hídon. Olaj, farost, jelzett. Dekoratív fakeretben. 13x20 cm ..........................6 000
10244.Klie Zoltán (1897-1992): Őzike ("Erdő"). Olaj, papír. Jelezve jobbra lent (Klie). Hátoldalán autográf

felirattal, a művész címével. Üvegezett fakeretben, 30,5x46 cm ........................................................44 000
10245.Radivoje Knez (1923-1992): Hommage a Pátkay. Szitanyomat, papír, jelzett, számozott (46/50),

32,5×25 cm ...........................................................................................................................................5 500
10246.Koch Vilmos (1927-2006): Tabán. Olaj, farost, jelzett, fakeretben, 80x60 cm ....................................55 000
10247.Kocsis Árpád (1914-1985): Falu a Bükkben. Olaj, farost. Jelzett. Dekoratív fakeretben. 50x62 cm ...14 000
10248.Käthe Kollwitz (1867-1945): Önarckép. Rézkarc, papír, jelzés nélkül. Üvegezett fakeretben. 15×14

cm / Käthe Kollwitz (1867-1945): Self portrait. Etching on paper, unsigned. Framed. 15×14 cm .......19 000
10249.Kolozsvári Grandpierre Miklós (1950-): Álmosító illat. Rézkarc, papír. Jelzett, számozott (38/100).

Lap alja kissé foltos és kissé sérült. 15×10 cm .....................................................................................2 000
10250.Komáromi-Kacz Endréné (1883-1954): Csendélet. Akvarell, papír. Jelzett. Dekoratív, üvegezett,

sérült fakeretben. 49x38,5 cm .............................................................................................................24 000
10251.Komáromi-Kacz Endréné (1883-1954): Csendélet. Akvarell, papír. Jelezve jobbra lent. Dekoratív,

üvegezett, kissé sérült fakeretben. 70x84 cm / watercolour on paper, signed lower right, framed .....48 000
10252.Komjáti-Wanyerka Gyula (1894-1958): Rőzseszedő. Színezett rézkarc, papír, jelzett. Üvegezett,

kissé sérült fakeretben, 37×26 cm ........................................................................................................1 800
10253.Komlós István (?-?): Őszi táj. Akvarell, papír, kartonra kasírozva, jelzés nélkül. Lap széleinél kissé

sérült, 47x58 cm ....................................................................................................................................5 000
10254.Konecsni György (1908-1970): Haász Lajos. Rézkarc, papír, jelzett. 30x19 cm ..................................2 800
10255.Konecsni György (1908-1970): Csopak. Rézkarc, papír, jelzett, üvegezett fa keretben, 29x39 cm ...24 000
10256.Konecsni György (1908-1970): Péter András. Rézkarc, papír, jelzett. 30x19 cm .................................2 800
10257.Konecsni György (1908-1970): Szigliget. Színezett rézkarc, papír, kartonra kasírozva, jelzett, 29×38

cm .........................................................................................................................................................9 000
10258.Koppány Attila (1947-): Közelmúlt. Akril, farost. Jelezve jobbra lent, a hátoldalon autográf

felirattal. Fakeretben. 40x70 cm ........................................................................................................160 000
10259.Kórusz József (1927-2010): Dunai hajók, a háttérben a Budai várnegyed. Rézkarc, papír. Jelzett.

Üvegezett, kopott keretben. 24,5×39 cm ............................................................................................22 000
10260.Munkácsy Mihály után Kórusz József (1927-2010): Anya gyermekeivel, rézkarc, papír, jelzett a

karcon. Lap széle foltos. Sérült üvegezett fa keretben, 31x23 cm. .......................................................3 000
10261.Kós Károly (1883-1977): Román népviselet. Színes linómetszet, papír, jelzés nélkül, 10x10 cm ........3 000
10262.Kós Károly (1883-1977): Templom. Linómetszet, papír, jelzés nélkül, kartonra kasírozva, 10,5x10,5

cm .........................................................................................................................................................3 000
10263.Kós Károly (1883-1977): Ház. Linómetszet, papír, jelzés nélkül, kartonra kasírozva, 11x11 cm .........3 000
10264.Kós Károly (1883-1977): Székely népviselet. Színes linómetszet, papír, jelzés nélkül,10x10 cm ........3 000
10265.Kós Károly (1883-1977): Szász népviselet. Színes linómetszet, papír, jelzés nélkül, 10x10 cm ..........3 000
10266.Kós Károly (1883-1977): Kalotaszegi népviselet. Színes linómetszet, papír, jelzés nélkül, 10x10 cm .3 000
10267.Kós Károly (1883-1977): Bocskoros. Színes linómetszet, papír, jelzés nélkül, 10x10 cm ....................3 000
10268.Kós Károly (1883-1977): Kúria. Linómetszet, papír, jelzés nélkül, kartonra kasírozva, 11x11 cm .......3 000
10269.Kós Károly (1883-1977): Kalotaszegi-ház. Linómetszet, papír, jelzés nélkül, kartonra kasírozva,

11x11 cm ...............................................................................................................................................3 000
10270.Kós Károly (1883-1977): Ház. Linómetszet, papír, jelzés nélkül, kartonra kasírozva, körbevágott,

11x11 cm ...............................................................................................................................................3 000
10271.Kós Károly (1883-1977): Torockói magyar népviselet. Színes linómetszet, papír, jelzés

nélkül,10x10 cm ....................................................................................................................................3 000
10272.Kós Károly (1883-1977): Ház. Linómetszet, papír, jelzés nélkül, kartonra kasírozva, 11x11 cm .........3 000
10273.Kovács Attila (1938-2017): 24. program oldal, 1983. Ofszetnyomat, papír, jelzett és számozott a

hátoldalán (55/70), 29,5×21 cm. .........................................................................................................19 000
10274.Kováts Nagy Ira (1922-2008): Udvaron. Akvarell, papír, jelzett, keretben 35x25 cm ...........................3 000
10275.Kozma Lajos (1884-1948): Találkozás. Cinkográfia, papír, jelzett a cinkográfián, paszpartuban,

20×17 cm ............................................................................................................................................10 000
10276.Kozma Lajos (1884-1948): Körforgás. Cinkográfia, papír, jelzett a cinkográfián, paszpartuban,

20×17 cm ............................................................................................................................................10 000
10277.Kőbányai Erdős Tibor ( - ): Adolf Hitler portré. Szén, papír, üvegezett fakeretben. Jelzett. 40x30cm ..5 000
10278.Franz Köberl: Madonna. Vegyes technika, papír, üvegezett keretben, 23x16 cm ..............................32 000
10279.Kron Jenő (1882-1974): Városi jelenet. Litográfia, papír, jelzett, körbevágott, 15x14 cm .....................4 000
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10280.Krupa József (1929-): Nyári alkony. Olaj, farost. Jelzett. Hátoldalán autográf felirattal. Dekoratív
fakeretben, 39,5×29,5 cm ...................................................................................................................15 000

10281.Kunt Ernő (1920-1994): Lány virágot tart. Zsinórnyomat, papír, jelzett, számozott (2/15). Hátoldalán
a művész bélyegzőjével. Feltekerve. 79×56 cm ...................................................................................6 000

10282.Kunt Anna (1985- ): Phoenix. Akril, vászon. Jelzett hátoldalon. 100x70cm ........................................60 000
10283.Kunt Ernő (1920-1994): Indiai szobor. Olaj, farost. Jelzett halványan balra lent. Kopottas keretben.

58x72cm ..............................................................................................................................................50 000
10284.Kunt Ernő (1920-1994): Caracasi ballet előadásán a Vasasban, 1983. Tus, toll, papír, jelzett.

Hátoldalán autográf felirattal. Lapszéli apró sérülésekkel. Feltekerve. 50×35 cm ................................9 000
10285.Kunt Ernő (1920-1994): Betlehemi pásztor, 1975. Linómetszet, papír, jelzett. Számozott (51/100).

Lap széle sérült és foltos. 25x25 cm .....................................................................................................2 000
10286.Kustor Gyula (?- ): Kis kompozíció. Plextol-tempera, karton, jelzés nélkül, fa keretben, a hátoldalon

feliratozva, 12x17 cm ............................................................................................................................3 000
10287.Laicha Jenő (?-? ): ,,Na jöhet aki mer!". Vegyes technika, papír. Jelzés nélkül. 15X10,5cm ...............1 000
10288.Laicha Jenő (?-? ): Szivarozó majmok. Ceruza, tus, papír. Jelzett. 15X10,5cm ...................................1 000
10289.Lavotha Géza (1926-1999): Tanya, 1962. Akvarell, papír. Jelzett. 33x29 cm. Üvegezett fakeretben. .9 500
10290.Lavotha Géza (1926-1999): Udvar, 1962. Monotípia, papír. Jelzett. 20,5x29 cm. Üvegezett

fakeretben. ..........................................................................................................................................12 000
10291.Lavotha Géza (1926-1999): Erdő, 1959. Akvarell, papír. Jelzett. 31x21,5 cm. Üvegezett

fakeretben. ..........................................................................................................................................10 000
10292.László Gyula (1910-1998): Tanyai út. Rézkarc, papír, jelzett, lap széle kissé foltos, kartonra

kasírozva, 29×24 cm, ............................................................................................................................4 200
10293.Lázár Sándor (1916-1994): Célpont. Vegyes technika, farost, jelzett. . 3,5x40 cm. ...........................14 000
10294.Lénárd Lévy Róbert (1879-1936): Csendes vizek. Rézkarc, papír. Jelzett. Számozott: 14/60. 20x18

cm. Üvegezett, sérült fakeretben. .........................................................................................................3 000
10295.Lenkey-Tóth Péter (1972-): Narancsok II. Olaj, vászon, jelzett a hátoldalán. 30x49 cm / Péter

Lenkey-Tóth (1972-): Oranges II. Oil on canvas, signed on the reverse. 30x49 cm ...........................48 000
10296.Isia Leviant (1914-2006): Enigma. Szitanyomat, papír, jelzett, üvegezett fakeretben. 11x10 cm /

serigraphy on paper, signed, framed ..................................................................................................28 000
10297.Lieber Éva (1932-2005): Tanya. Akvarell, papír, jelzett, üvegezett fa keretben, 31,5×47 cm ...............4 000
10298.Lindenfeld Emil (1905-1986): "Ami udvarunk" (Hódmezővásárhely?). Olaj, vászon. Jelzett.

Hátoldalán a vakrámán autográf felirattal és ajándékozási sorokkal. Dekoratív fakeretben. 60x70
cm .......................................................................................................................................................80 000

10299.Lisziák Elek (1939-2007): Lao-ce, 1969. Tus, akvarell, papír, jelezve jobbra fent, hátoldalán
autográf felirattal. Üvegezett fakeretben. 41,5×25 cm / Elek Lisziák (1939-2007): Laozi (Lao-Tze).
Ink and watercolour on paper, signed, with autograph description on the reverse. Framed. 41,5×25
cm .......................................................................................................................................................28 000

10300.Litkei József (1922-1988): Tiberis. Színes linómetszet, papír, jelzett, kartonra kasírozva, 28×38,5
cm .........................................................................................................................................................3 000

10301.Lovrits Kálmán (1901-1972): Csendélet, 1932. Pasztell, papír. Jelzett. Üvegezett, dekoratív, kissé
sérült fakeretben. 70x57 cm. ...............................................................................................................10 000

10302.Ludvig Dániel (1981-): Akt (nő). Olaj, vászon, jelezve középen lent, hátoldalán autográf felirattal.
Dekoratív fakeretben. 40×40 cm / oil on canvas, signed, with autograph descritipon on the
reverse, framed ...................................................................................................................................65 000

10303.Ludvig Dániel (1981-): Akt (férfi). Olaj, vászon, jelezve középen lent, hátoldalán autográf felirattal.
Dekoratív fakeretben. 40×40 cm / oil on canvas, signed, with autograph descritipon on the
reverse, framed ...................................................................................................................................65 000

10304.Lukovszky László (1922-1981):: Áchim András. Rézkarc, papír, jelzett. 30x19 cm ..............................2 800
10305.Lux Antal (1935-): Önarckép, 1974. Szitanyomat, papír. Jelzett, számozott (2/10). 33x40 cm. .........48 000
10306.Lux Antal (1935-): Megkövült (Versteinert), 1975. Színes rézkarc, akvatinta, papír. Jelzett,

számozott (7/10). 19,5x21,5 cm. .........................................................................................................15 000
10307.Luzsicza Lajos Árpád (1949- ): Noé bárkája (cím nélkül). Szitanyomat, papír, jelzett. számozott

(19/20). 50×64 cm .................................................................................................................................6 000
10308.Luzsicza Lajos Árpád (1949- ): Jel-Kert II. Szitanyomat, papír, jelzett. számozott (1/6). 56x40 cm .....6 500
10309.Luzsicza Lajos (1920- 2005): Présház. Plextol, farost, jelezve jobbra lent. Hátoldalán autográf

felirattal és Képcsarnok Vállalat kissé hiányos címkéjével. Üvegezett fakeretben. 60×80 cm /
plextol on fibre board, signed lower right, with autograph description on the reverse, framed ...........42 000

10310.M. Tóth István (1922-2006): Balatoni vihar. Olaj, farost, jelzett, hátoldalán autográf felirattal,
fakeretben, 60×80 cm .........................................................................................................................10 000

10311.Magyarósi Éva (1981-), 4 db mű: Illusztrációk. Ceruza, papír, jelzett a hátoldalán. 19,5x22,5 és
25x28 cm közötti méretekben. ..............................................................................................................5 000

10312.Makó András (1959-): Őszi táj. Olaj, farost. Jelzett. Dekoratív fakeretben. 37x18 cm ..........................9 000
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Kérjük telefonos és írásbeli ajánlatait időben adja le!

10313.Marich Géza (1913-1985): Folyóparton. Színezett rézkarc, papír, jelzett, üvegezett fakeretben.
29×40 cm ..............................................................................................................................................2 600

10314.Mark (Márkus), Anna (1928-): Geometrikus kompozíció, 1990. Szitanyomat, papír, jelzett,
művészpéldány E.A. jelzéssel. 46x34 cm / screenprint on paper, artist"s proof .................................48 000

10315.Mark (Márkus), Anna (1928-): Geometrikus kompozíció, 1990. Szitanyomat, papír, jelzett,
számozott (14/40). 45,5x34 cm ...........................................................................................................44 000

10316.Mark (Márkus), Anna (1928-): Konstruktív kompozíció, 1990. Szitanyomat, papír, jelzett,
számozott (14/40). 45,5x34 cm ...........................................................................................................44 000

10317.Marosán László (1955-): Nagy fák. Olaj, farost, jelzett, hátoldalán autográf felirattal. Fakeretben,
40x80 cm .............................................................................................................................................12 000

10318.Marosán László (1955-): Szeptember. Olaj, farost, jelzett, hátoldalán autográf felirattal. 20x40 cm ....3 000
10319.Máthé Márk Eduárd (1967-): Női akt. Olaj, farost, jelzett. Dekoratív, kissé sérült fa keretben, 60×80

cm .......................................................................................................................................................18 000
10320.Mayer Alajos (1878-?), 2 db mű: Hölgy és férfi portréja. Olaj, karton. Dekoratív fakeretben. 14x10

cm. ......................................................................................................................................................40 000
10321.Mayer Alajos (1878-?): Idős hölgy portréja. Olaj, vászon, jelzett, sérült, javított. 68,5x55 cm. ...........50 000
10322.Mechle József (1893-1955): Szentlélek utca, Sopron, 1939. Litográfia, papír, jelzett a litográfián.

Sopron a festő szemével, Mechle József [rajzai 12 táblán] c. mappából. Paszpartuban. 18,5x25 cm .3 000
10323.Meiszter Kálmán (1925-2018): Várfal a Züldfa utcánál (Pécs), 1985. Golyóstoll, papír, jelzett,

paszpartuban, 13,5×20,5 cm ................................................................................................................2 400
10324.1960 Menyhárt József fametszetei. Debrecen, 1960, Alföldi Nyomda, 12 p. + 20 t. A Déri Múzeum

Baráti Körének 2. kiadványa. Kádár Zoltán bevezetőével. Megjelent 500 példányban, az eredeti
fadúcokról nyomtatva. Kiadói kissé sérült papírmappában. ..................................................................4 000

10325.Merényi Rudolf (1893-1957): Pornográf illusztráció. Rézkarc, papír, jelzett, kissé foltos papírral,
7,5x9 cm ................................................................................................................................................2 800

10326.Merényi Rudolf (1893-1957): Pornográf illusztráció. Rézkarc, papír, jelzett, 7,5x9,5 cm .....................2 800
10327.Merényi Rudolf (1893-1957): Ülő női akt. Színezett rézkarc, papír, jelzett, üvegezett fakeretben,

22,5×42 cm ...........................................................................................................................................4 600
10328.Mester Tibor (1953-): 4 db grafika. Pasztel, akvarell, papír. Jelzés nélkül 30x40 cm Egyik keretben ..4 000
10329.Mészáros András (1922- 2007): OTP - az eszményi múzsának, 1972 (karikatúra). Tus, papír.

Jelzett. Mészáros András autográf ajándékozási soraival. 30×21 cm ..................................................8 000
10330.Mészáros Lajos (1925-1971): Patak. Színezett rézkarc, papír, jelzett, kartonra kasírozva, lap szélén

apró foltokkal, 29,5×39,5 cm .................................................................................................................3 200
10331.Miklósi-Mutschenbacher Ödön (1881-1942): Őszi táj. Olaj, karton, jelezve balra lent. Dekoratív,

üvegezett, sérült fakeretben. 50x58 cm ..............................................................................................34 000
10332.Moher István (?-?): Baromfiak. Olaj, rétegelt falemez. Dekoratív keretben. 34x41cm ........................20 000
10333.Manfred Mohr (1938-): Geometrikus kompozíció, 2012-19. Computer print, papír, jelzett. E 1/1

számozással. Plexiüvegezett keretben, plexi kisé sérült. Egyedi, gyűjtői darab! 22,5x22,5 cm /
Manfred Mohr (1938-): Geometric composition, 2012-19. Computer print on paper, signed.
Numbered: E 1/1. Framed. 22,5x22,5 cm ...........................................................................................95 000

10334.Petra Moll (1921-1989): Vasárnap. Ofszet, papír, jelzett. Üvegezett keretben 18x19 cm ....................2 000
10335.Molnár Gabriella (1940-): Apácák a San Marcon. Linómetszet, papír. Jelzett. Számozott: 37/50.

Lapszéli apró szakadásokkal. 50x35 cm ...............................................................................................3 600
10336.Molnár Gabriella (1940-): Császár malom Budán, 1856. Rézkarc, papír, jelzett, lap széle kissé

foltos, üvegezett fakeretben, 29×39,5 cm .............................................................................................3 000
10337.Molnár Iscsu István (1947- ): Meseszünet. Rézkarc, papír, jelzett, számozott (X/XV), saját kezű

ajándékozási sorokkal, a lap széle sérült, 29,5x24 cm. ........................................................................6 000
10338.Molnár Sándor (1936-2022): Kompozíció. Akvarell, papír. Jelezve jobbra lent. Üvegezett

fakeretben. 39,5×26,5 cm .................................................................................................................160 000
10339.Mráz János (1950-): Metamorfózis I. Monotípia, kollázs, papír. Jelezve jobbra lent. Dekoratív

üvegezett fakeretben. 43,5×38 cm ......................................................................................................40 000
10340.Nagy B. István (1933-2006): "Ne zavarjanak uraim" (karikatúra). Tus, papír. Jelezve jobbra lent.

Papírra kasírozva. Nagy B. István autográf ajándékozási soraival. 19,5x29 cm ..................................8 000
10341.Nagy Imola (1976-): Kifordult önmagából a világ. Akril, vászon, keret nélkül, jelzett, 60x80cm .......180 000
10342.Nagy Imola (1976-): Budapest. Akril, vászon, keret nélkül, két részből áll, jelzett, 2x(40x120)cm ...340 000
10343.Nagy Imre (?-): Fiatal hölgy portréja, 1944. Szén, papír. Jelzett. Lapszéli szakadásokkal. 44x30 cm .5 000
10344.Nagy Lajos (1956-): Zöldellő fa. Akvarell, papír, jelzett. 41,5x33 cm ....................................................5 000
10345.Nagy Lajos (1956-): Kalapos hölgy. Pasztell, papír, jelzés nélkül. 57x42,5 cm ....................................6 500
10346.Nagy Lajos (1956-): Női portré. Pasztell, papír, jelzett. 61x43 cm ........................................................8 000
10347.Nagy Zoltán (1916-1987): Hóviharban, rézkarc, papír, jelzett, üvegezett fakeretben, 24×36 cm .........3 000
10348.Nagy Zoltán (1916-1987): Patakparton, rézkarc, papír, jelzett, üvegezett fakeretben, 26,5×35,5 cm ..2 800
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10349.Nagy Zoltán (1916-1987): Ligeti Károly. Rézkarc, papír, jelzett, 29×20 cm ..........................................2 400
10350.Nánay Szilamér (1952-): Holnap a csúcsra indulunk. Olaj, vászon, jelzett, hátoldalán Képcsarnok

Vállalat kissé töredékes címkéjével, mely szerint szerepelt a Paál László Terem, Budapest,
1987-ben rendezett kiállításon és a művész saját címkéjén autográf felirattal. Dekoratív
fakeretben, 60×75 cm .........................................................................................................................12 000

10351.Nemes Török János (1900?-1980): Hová rohanunk, Janikám? (karikatúra). Tus, akvarell, papír.
Jelzett. Nemes Török János autográf ajándékozási soraival 1972-ből. 21x14,5 cm ............................7 000

10352.Neogrády Antal (1944-): Hölgy a pipacsmezőn. Olaj, fa, jelezve jobbra lent, fakeretben, 20x27 cm .24 000
10353.Németh András (1941-): Mesekert. Színes linómetszet, papír, jelzett, számozott (19/100), lap alja

foltos. Üvegezett fakeretben, 17×46 cm ...............................................................................................2 000
10354.Németh János (1936-): Kompozíció. Szitanyomat, papír, jelzett, számozott (15/40), 15,5x20 cm .....10 000
10355.Gerhard Nesvadba (1941-): Vadkacsák. Olaj, vászon. Dekoratív fakeretben. 40x30 cm .....................9 000
10356.Nolipa István Pál (1907-1986): Május 1. Pittkréta, pasztell, papír. Jelzett, hátoldalán autográf

felirattal. Üvegezett, kissé sérült fakeretben 50x39 cm .......................................................................30 000
10357.Novák András (1936-2017): Csendélet. Olaj, farost, jelezve balra fent. Hátoldalán Képcsarnok

Vállalat címkéivel, üvegezett fakeretben, 60×80 cm ...........................................................................20 000
10358.Novák Lajos (1927-1989): Téli táj. Rézkarc, papír, jelzett, kartonra kasírozva, 29×39 cm ...................3 000
10359.Nyári Lóránt (1928-1982): Horányi sziget. Rézkarc, papír, jelzett, üvegezett fakeretben, 33×50 cm ...4 200
10360.Nyergesi János (1895-1982): Csendélet rózsákkal, 1965. Akvarell, papír, jelzett. Üvegezett

fakeretben. 43x30,5 cm .......................................................................................................................14 000
10361.Boris O'Klein (1893-1985): Meglepetés. Karikatúra. Litográfia, papír, jelzett, foltos. Fakeretben.

22x32cm ..............................................................................................................................................14 000
10362.Boris O'Klein (1893-1985): Sex Appeal! (Szexi vonzerő!) Karikatúra. Színezett litográfia, papír,

jelzett. Fakeretben. 30x41cm ..............................................................................................................28 000
10363.Boris O'Klein (1893-1985): Vadkan és a vadász. Karikatúra. Litográfia, papír, jelzett. Fakeretben.

21x30cm ..............................................................................................................................................26 000
10364.vitéz Oláh József (?-?), működött a XX. sz. első felében: Csirkék. Akvarell, papír, jelzett. Üvegezett,

dekoratív, kissé sérült fakeretben. 27x36 cm ........................................................................................6 000
10365.Oppel Imre (1883-1968): Bélapatak a Lomnitzi csúcsnál (Tátra). Akvarell, papír, jelzett, hátoldalán

autográf felirattal, lapszéli apró sérülésekkel, 41,5x31 cm / Imre Oppel (1883-1968): Béla creek at
Lomnický štít (Tatry, Tatra). Watercolour on paper, signed, with autograph description on the
reverse, with small damages on the edges, 41,5x31 cm ......................................................................8 000

10366.Ottó László (1966-): Táj. Akril, farost, jelzett 23x48 cm Keretben .......................................................60 000
10367.Ócsvár Rezső (1877-1968): Madárhegy, 1900. Akvarell, papír, jelzés nélkül, Ócsvár Rezső autográf

datálásával és helymeghatározásával, 16×22,5 cm. / watercolour on paper, unsigned, but with
autograph description ............................................................................................................................5 000

10368.Ócsvár Rezső (1877-1968): Portré (önarckép?). Ceruza, papír, jelzett, kartonra kasírozva, 44×30
cm. ........................................................................................................................................................5 000

10369.Ócsvár Rezső (1877-1968): Szomolnoki hegyek, 1904. Akvarell, papír, jelzés nélkül, Ócsvár Rezső
autográf datálásával és helymeghatározásával, kissé foltos, 15,5×22,5 cm. A festő Szomolnokon
született 1877-ben! / watercolour on paper, unsigned, but with autograph description, a bit spotty.
The painter was born in Smolnik! ..........................................................................................................5 000

10370.Ősz Dénes (1915-1980): Pilisszentlászló. Olaj, farost, jelezve jobbra lent. Hátoldalán Képcsarnok
Vállalat címkéivel. Dekoratív, sérült fakeretben. 61,5×100 cm / oil on fibre board, signed lower
right, framed. KIZÁRÓLAG SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK! / ONLY PERSONAL
COLLECTION AT OUR OFFICE! .......................................................................................................55 000

10371.Ősz Dénes (1915-1980): Remetén túl. Rézkarc, papír, jelzett, paszpartuban, 24×28 cm ....................6 000
10372.Molnár Gabriella (1940-): Család. Linómetszet, papír. Jelzett. Számozott: 19/50. Lapszéli egészen

apró foltokkal, sérülésekkel. 50x35 cm .................................................................................................4 000
10373.Prutkay Péter (1947-2022): Játék, 1981. Szitanyomat, papír. Jelzett. Számozott: 13/50.. 22x19 cm

lapszéli foltokkal, szakadással ..............................................................................................................6 000
10374.Szabó Vladimír (1905-1991): Piac. rézkarc, papír, jelzett, üvegezett fakeretben, 30x40 cm ..............18 000
10375.Bálványos Huba (1938-2011): Júdáspénz, 1981. Litográfia, papír. Jelzett. Számozott: 13/50.

lapszéli apró szakadásokkal. 56,5x40 cm .............................................................................................5 000
10376.Berki Viola (1932-2001): Budavári éjszaka. Szitanyomat, papír. Jelzett. Számozott: 23/50. 48x39

cm .........................................................................................................................................................4 000
10377.Borsos Miklós (1906-1990): Firenzei naplemente. Rézkarc, papír, jelzett, számozott (24/100), ,

19,5×33,5 cm ......................................................................................................................................10 000
10378.Hertay Mária (1932-2018): Csokor - Mákvirág. Rézkarc, papír, jelzett. Sorszámozott 10/50 Kartonra

kasírozva. 50x40 cm .............................................................................................................................5 000
10379.Paál Albert (1895-1968): Nagybányai táj. Olaj, vászon, jelezve jobbra lent. Dekoratív fakeretben,

120×100 cm. / Albert Paál (1895-1968): Landscape around Baia Mare. Oil on canvas, signed
lower right. Framed 120×100 cm. KIZÁRÓLAG SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK! /
ONLY PERSONAL COLLECTION AT OUR OFFICE. ......................................................................650 000
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Békebeli séták a pesti Belvárosban c. könyvünk megjelent és irodánkban
kapható!

10380.Pataki János (1933-2022): Vízparti táj. Olaj, farost, jelzett, hátoldalán autográf ajándékozási
sorokkal Török Győző (1935-1987) magyar bajnok kerékpáros részére, fakeretben, 36×55 cm .......14 000

10381.Palicz József (1931-2010): Csónakok a Tiszán. Rézkarc, papír, jelzett, lap széle kissé foltos,
üvegezett fakeretben. 19,5×21 cm ........................................................................................................2 600

10382.Palicz József (1931-2010): Csendélet. Olaj, farost, jelezve balra lent. Hátoldalán autográf felirattal
és Képcsarnok Vállalat címkéivel. Fakeretben. 80×60 cm ..................................................................20 000

10383.Pánczél Béla (1900-1966): Szekéren olvasó kocsis. Tus, papír, jelzés nélkül. Üvegezett fakeretben,
14,5x19,5 cm ............................................................................................................................................800

10384.Pánczél Béla (1900-1966), össz. 4 db rajz: 2 db vitéz Háry János illusztráció és 2 db székelyföldi
jelenet. Ceruza, tus, papír, Háry János illusztrációk jelzés nélkül, többi jelzett. 21,5x30,5 cm .............5 000

10385.Papp Tibor (1936-2018): Szójáték. Szitanyomat, papír. Jelzett. Művészpéldány E.A. jelzéssel.
45,5x36 cm. Papp Tibor művészetéből az avantgárd sokszínűségét rekonstruálhatjuk:
hagyományos értelemben vett szövegversek, szürrealista kiseposz, térvers/képek,
szövegelemeket tartalmazó grafikák, számítógéppel generált költemények, logo-mandalák, bűvös
négyzetek (azaz kubusok), az úgynevezett villanások betűtipográfiái, gyűrűk és spirálok,
sorjázóversek, amelyekben a két szomszédos szótag kapcsolódik össze szóvá, vagy a dinamikus
kép- és hangversek, performanszok, továbbá a fiktív önéletírások (regények), tanulmányok,
műfordítások mind-mind az aktuális avantgárd megjelenítői. E műfaji gazdagság mellett Papp
Tibor előkelő helyet foglal el a világirodalom számítógépes költészetében is. ...................................14 000

10386.Patay László (1931- 2002): Táj lovakkal, 1967. Olaj, farost, jelzett, 45×70 cm. Dekoratív,
üvegezett fakeretben. ..........................................................................................................................28 000

10387.Pásztor Gábor (1933-2012): Dióbél III. Linómetszet, papír, jelzett, üvegezett fakeretben, 35x50 cm ..8 000
10388.Pásztor Gábor (1933-2012): Varga Béla beszédet mond, 1919. Rézkarc, papír, jelzett, 19,5x29 cm ..3 000
10389.Paulovits Pál (1892-1975): Hazatérés. Színezett rézkarc, papír, jelzett, üvegezett fakeretben,

28×42 cm ..............................................................................................................................................3 600
10390.Perlmutter Izsák (1866-1932): Női portré. Ofszet, papír, jelzett a nyomaton. Az 1925-ben megjelent

Alexander Bernát albumból. Megjelent 200 példányban. 30x22 cm .....................................................3 000
10391.Péter Ágnes (1949-): Speed II., 1997. Szitanyomat, papír, jelzett, művészpéldány e.a. jelzéssel.

67x99 cm. / Péter Ágnes Péter (1949-): Speed II., 1997. Screenprint on paper, signed, artist's
proof e.a.., 67x99 cm. .........................................................................................................................15 000

10392.Péter József (?-?): Szegedi Fogadalmi templom. Linómetszet, papír, jelzett a karcon, kopott
keretben. 29x20 cm. ..............................................................................................................................3 200

10393.Pintér András Ferenc (1980-): Walk the Line II. Vegyes technika, fa, jelezve a hátoldalán.
Reprodukálva a művész honlapján: https://www.pafart.com/archive/works2014/ 100×130 cm. /
Pintér András Ferenc (1980-): Walk the Line II. Mixed technique on wood, signed on the reverse.
100×130 cm. Reproduced on the artist's homepage: https://www.pafart.com/archive/works2014/
KIZÁRÓLAG SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK! / ONLY PERSONAL COLLECTION
AT OUR OFFICE! .............................................................................................................................200 000

10394.Pintér Jenő (1881 - 1940): Iskolakezdés Szeptember 1. Vegyes technika, papír, üvegezett
keretben, jelzett, 15,5x21 cm ................................................................................................................9 000

10395.Podolyák Vilmos (1943-): Őszi táj. Olaj, vászon, jelzett, dekoratív fakeretben, 27x33 cm .................15 000
10396.Póka György (1944 - ): Csőszház, l inómetszet, papír, jelzett, feltekerve, az egyik széle foltos,

31,5x44 cm ............................................................................................................................................1 800
10397.Póka György (1944-): Várakozó. Linómetszet, papír. Jelzett. Fakeretben. Kissé hullámos. 28x28 cm

...............................................................................................................................................................2 000
10398.Pollacsek Kálmán (1959-): Banánkosár-zölddel, 1999. Szitanyomat, papír. Jelzett. Számozott:

42/50. Foltos Lap alján szakadással. 57,5x40 cm ................................................................................3 000
10399.Pollacsek Kálmán (1959-): Kék víz, 1999. Szitanyomat, papír. Jelzett. Számozott: 43/50. Foltos Lap

alján szakadással. 40x59 cm ................................................................................................................3 000
10400.Prihoda István (1891-1956): Ünnepi készülődés. Színezett rézkarc, papír, jelzett. Lap széle kissé

foltos. Dekoratív, üvegezett, kissé sérült fakeretben. 26x30 cm ...........................................................5 500
10401.Prihoda István (1891-1956): Zene és tánc a szabadban. Színezett rézkarc, papír, jelzett. 25×32 cm.

Dekoratív, üvegezett fakeretben. ..........................................................................................................6 000
10402.Prohászka Antal (1935-): Történelem IV., 1979. Olaj, farost, jelezve balra lent. Hátoldalán címkén

autográf felirattal. Fakeretben, 70×50 cm. ..........................................................................................60 000
10403.Prokop Péter (1919-2003): A Vajas álmodik magáról, Róma, 1964. Olaj, farost, jelezve jobbra lent,

hátoldalán autográf felirattal. Fakeretben. 90×66 cm ..........................................................................65 000
10404.Psik Lajos (1898-1974): Napnyugta a Balatonon, 1950. Akvarell, papír, kartonra kasírozva, jelezve

jobbra lent. Dekoratív, kissé sérült fakeretben, 39x32 cm ..................................................................14 000
10405.Puskás Imre (1933 - ): Tél. Olaj, farost, jelzett, fakeretben, 50x90cm ..................................................1 000
10406.Pusztai Pál (1919-1970): Estélyi pizsama (erotikus karikatúra). Akvarell, tus, papír. Jelezve balra

lent. Papírra kasírozva. 21,5x16,5 cm ...................................................................................................8 000
10407.Puskás Imre (1933 - ): Egyedül. Olaj, farost, jelzett, fakeretben, 50x90cm ..........................................1 000
10408.Püspök Anita (1972-): Barokk részletek, 2010. Olaj, vászon. Jelzett. Eredetigazolással. Kiállító

fakeretben. 90x40 cm. .........................................................................................................................40 000
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10409.Rácz András (1926-2013): Csendélet. Olaj, papír kartonra kasírozva, jelzett (R). keret nélkül,
40x31 cm .............................................................................................................................................18 000

10410.Rác András (1926-2013): Szentendrei templom. Szén, papír, jelzés nélkül. Proveniencia: A művész
hagyatéka. 43x27 cm ............................................................................................................................9 000

10411.Rác András (1926-2013): Szentendrei részlet. Szén, papír, jelzés nélkül. Proveniencia: A művész
hagyatéka. 39x31 cm ..........................................................................................................................12 000

10412.Rác András (1926-2013): Szentendrei ikon. Kréta, papír, jelzés nélkül. Proveniencia: A művész
hagyatéka. 21x15 cm ............................................................................................................................9 000

10413.Rác András (1926-2013): Katedrális. Szén, papír, jelzés nélkül. Proveniencia: A művész hagyatéka.
52x26,5 cm ............................................................................................................................................9 000

10414.Rác András (1926-2013): Női fej. Kréta, papír, jelzés nélkül. Proveniencia: A művész hagyatéka.
42x29 cm ...............................................................................................................................................9 000

10415.Stanislaw Raczynski (1890-1955): Krakkó (Kraków), Wawel. Linómetszet, papír, jelzett, 21,5x16 cm
(lapméret: 39x29 cm) ............................................................................................................................2 400

10416.Stanislaw Raczynski (1890-1955): Krakkó (Kraków), Wawel. Linómetszet, papír, jelzett, kisebb
lapszéli szakadásokkal, 21,5x16 cm (lapméret: 39x29 cm) ..................................................................2 400

10417.Stanislaw Raczynski (1890-1955): Krakkó (Kraków), 2 db linómetszet, papír, jelzett, 22x16 cm
(lapméret: 39,5x29,5 cm) ......................................................................................................................3 000

10419.Rankó Jenő: Formatanulmányok, 6 db (építészeti, geometriai, használati tárgyak), Bp., 1926-1927.
Ceruza, tus, papír. Jelzett, dátumozott, Dörre Tivadar névbélyegzőkkel. Kissé foltos lapok,
lapméret: 44x30 cm ...............................................................................................................................3 800

10420.Raszler Károly (1925-2005): Vadgesztenye, 1981. Szitanyomat, papír. Jelzett. Számozott: 26/50.
Lapszéli apró szakadásokkal. 46x37,5 cm ............................................................................................4 000

10421.Rau Tibor (1934-2000): Mexikó (karikatúra). Tus, papír. Jelzett. 16x16 cm. ........................................9 000
10422.Reinhardt István (1936- ): Faluszéli házak. Akvarell, papír, jelzett. 32,5×44,5 cm. Üvegezett

fakeretben. ............................................................................................................................................4 600
10423.Remsey Gábor (1925-1999): Hazafelé. Rézkarc, papír, jelzett, számozott (71/100). Üvegezett

fakeretben, 19x29,5 cm .........................................................................................................................3 000
10424.Remsey Jenő (1885-1970): Szentendrei táj. Színezett rézkarc, papír. Jelzett. Lap széle kissé foltos.

29,5x32,5 cm. Dekoratív, üvegezett, kissé sérült fakeretben. ...............................................................3 200
10425.Réti Mátyás (1922-2002): Falu, színes linómetszet, papír, jelzett, kartonra kasírozva, lap széle

vágott és kissé sérült, 28,5x40cm .........................................................................................................4 000
10426.Rippl-Rónai József (1861-1927): Kutyák. Cinkográfia, papír, jelzett a cinkográfián, paszpartuban,

16x22 cm .............................................................................................................................................10 000
10427.Rippl-Rónai József (1861-1927): Fenella és Rippl bácsi. Cinkográfia, papír, jelzett a cinkográfián,

paszpartuban, 16x22 cm .....................................................................................................................10 000
10428.Aristide Robbes (19. század vége - 20. század eleje): Tájkép. Olaj, vászon, fára kasírozva,

jelezve balra lent: A. Robbes. Dekoratív keretben. 17x22,5 cm .......................................................110 000
10429.Rozanits Tibor (1931-): Dr. Weil Emil. Rézkarc, papír, jelzett. 30x19 cm .............................................2 800
10430.Rozvány György (?-): Budaörsi pincék, 1968. Akvarell, papír, jelzett, üvegezett fakeretben, 29×40

cm .........................................................................................................................................................9 000
10431.Rubint Ávrahám Péter (1959-): Színes kép (cím nélkül). Olaj, papír, jelezve jobbra lent

(halványan), dekoratív plexiüvegezett keretben, 20x29,5 cm. ............................................................19 000
10432.Rubint Ávrahám Péter (1959-): Absztrakt kompozíció. Olaj, papír, jelzett a hátoldalán pecséttel,

üvegezett fa keretben, 21x29,5 cm .....................................................................................................11 000
10433.Rubovics Márk (1867-1947): Rokokó jelenet. Akvarell, papír. Jelezve balra lent: Rubovics M.

22,5x26 cm.  "Tanulmányait a Mintarajziskolában kezdte. Mesterei Székely Bertalan és Lotz
Károly voltak. Bécsben, Münchenben Párizsban folytatta tanulmányait. Festőiskolát alapítottak
Budapesten Bihari Sándorral, Karlovszky Bertalannal közösen. Fontos szerepe volt a Nemzeti
Szalon létrehozásában. Balatont ábrázoló képei a legismertebbek. Gyűjteményes kiállítással
mutatkozott be 1912-ben, 1921-ben és 1929-ben a Nemzeti Szalonban, ahol műtárosként
működött." ...........................................................................................................................................90 000

10434.Rudnay Gyula (1878-1957): Templom, cinkográfia, papír, jelzett a cinkográfián, 17×12,5 cm .............3 000
10435.Ruzicskay György (1896-1993): Kompozíció. Vegyes technika, papír, jelzett, üvegezett

fakeretben, 9,5x9,5 cm ........................................................................................................................14 000
10436.Ruzicskay György (1896-1993): Kompozíció vörössel. Vegyes technika, papír, jelzett, üvegezett

fakeretben, 9,5x9,5 cm ........................................................................................................................14 000
10437.Sajó S. Géza (?-?): Asztali csendélet. Olaj, karton, jelzett. Dekoratív, kissé sérült fakeretben,

31×41 cm ............................................................................................................................................12 000
10438.Samu Hajnalka (?-): Rózsaszín gesztusok. Akril, vászon. Jelzett a hátoldalán. 58x58 cm ................10 000
10439.Samu Hajnalka (?-): Fénylő ősz. Akril, vászon. Jelzett a hátoldalán. 46x55 cm ...................................9 000
10440.Sándor Károly (1915-1960), 2 db karikatúra: Szobrász műteremben és kiállításon. Tus, ceruza,

karton. Mindkettő jelzett. Egy papírlapra kasírozva, ragasztószalaggal való rögzítés nyomaival.
14x16 és 11,5x15 cm ............................................................................................................................9 000
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10441.Sarkady J. Antal (?-): Wass Albert emléklap. Xilogravűr, papír, jelzett, hátoldalán a művész autográf
feliratával, üvegezett keretben. 29x20 cm .............................................................................................1 800

10442.Sárközi Ágnes: Szitanyomat III. Papír. Jelzett. 42x28 cm .....................................................................1 600
10443.Alice Schuster (A düreni művésztelep tagja): Virágcsendélet 1983. Olaj, kasírozott vászon.

Keretben. 30x40cm .............................................................................................................................10 000
10444.Schwott Lajos (1906?-1987): A szemtanú (karikatúra). Akvarell, tus papír. Jelezve jobbra lent.

Ragasztószalaggal papírra kasírozva. 14,5×13 cm ..............................................................................6 000
10445.Scultéty Éva (1917-2001): Tabán, Alexandriai Szent Katalin-templom. Rézkarc, papír, jelzett, 39x29

cm ázásnyommal ..................................................................................................................................4 000
10446.Scultéty Éva (1917-2001): Csendélet. Rézkarc, papír, jelzett, 39x29 cm .............................................2 000
10447.Scultéty Éva (1917-2001): Fréziák. Rézkarc, papír, jelzett, 39x29 cm .................................................1 800
10448.Sebestyén József András (?-): In memoriam VA. Olaj, papír, jelzett a hátoldalán, sérült, 34,5x50 cm

...............................................................................................................................................................3 000
10449.Selmeczi-Trenovszki Mónika (1986-): Arcok. Vegyes technika, kollázs, vászonra kasírozva, jelzett a

hátoldalán. Sérült. 31x50 cm .................................................................................................................1 000
10450.Siklódi Hegyi István (1917-): Balaton vitorlással, 1989. Olaj, falemez. Jelezve jobbra lent,

hátoldalán feliratozott. 30x40 cm ..........................................................................................................9 000
10451.Simonyi Emő (1943-): Álom zöldben, 1992. Szitanyomat, papír. Jelzett, számozott (27/40). 58x42

cm .........................................................................................................................................................9 000
10452.Soltra Elemér (1922-2013): A pécsi TV-torony. Rézkarc, papír, jelzett, foltos, üvegezett fakeretben,

33×50 cm ..............................................................................................................................................2 400
10453.Somlai Vilma (1938-2007): Kék lámpa. Színes linómetszet, papír, jelzett, hátoldalán Rézkarcoló

Művészek Alkotóközössége pecsétjével, sérülésekkel, 39×30 cm .......................................................2 400
10454.Somlai Vilma (1938-2007): Virágos domb. Színes linómetszet, papír, jelzett, hátoldalán Rézkarcoló

Művészek Alkotóközössége és a művész pecsétjével, kis sérülésekkel, 30×35 cm ............................2 400
10455.Somlai Vilma (1938-2007): Kék lámpa. Színes linómetszet, papír, jelzett, hátoldalán Rézkarcoló

Művészek Alkotóközössége pecsétjével, sérülésekkel, 39×30 cm .......................................................2 400
10456.Sostarics Lajos (1896-1968): Tengerpart hajókkal, akvarell, papír, jelzett, 16,5×24 cm .......................2 000
10457.Stettner Béla (1928-1984): Tevan Andor, 1973. Rézkarc, papír, jelzett. 30x19 cm ..............................2 800
10458.Stettner Béla (1928-1984): Feszültség, 1978. Papírmetszet, monotípia, papír, jelzett, számozott

(No. 2). Paszpartuban. 21,5x50 cm ....................................................................................................10 000
10459.Ursula Stumm (?-): Gesztusok. Akvarell, papír. Jelzett. Üvegezett fakeretben. 9x13,5cm ...................5 000
10460.Ursula Stumm (?-): Örvénylő formák. Olaj, papír. Jelzett. Üvegezett fakeretben. 16x21cm .................9 000
10461.Ursula Stumm (?-): Színes kép. Akvarell, papír. Jelzett. Üvegezett fakeretben. 10x14,5cm ................5 000
10462.Ursula Stumm (?-): Farkas az áldozatával. Akvarell, papír. Jelzett. Üvegezett fakeretben. 15x10 cm .5 000
10463.Sugár Gábor (1976-): Kutya. Akril, foamix, vászon, jelzett, hátoldalán autográf felirattal és a

művész bélyegzőjével, 70×50 cm .......................................................................................................24 000
10464.Sulyok Gabriella (1939-): Sopron, Ponzichter-ház. Rézkarc, papír, jelzett, számozott: 74/100,

üvegezett fakeretben, 19,5×29,5 cm .....................................................................................................4 000
10465.Sz. Ugocsai Antal (1942-): Csendélet. Olaj, farost, jelzett, hátoldalán Képcsarnok Vállalat

címkéjével. 60×80 cm, üvegezett keretben .........................................................................................19 000
10466.Szabó Erzsébet (1941- ): Kristály város, olaj, farost, keretben, 14x23 cm .........................................12 000
10467.Szabó József (1889-1955): Őszi lombok, 1948. Akvarell, papír, jelzett. Üvegezett, dekoratív, kissé

sérült fakeretben. 32,5×50,5 cm. ..........................................................................................................8 000
10468.Szabó László (1895-?): Téli tájban. Akvarell, papír, jelzett, üvegezett keretben 20x13 cm ..................3 000
10469.Szabó Sándor (1923-1986): Split, 1969. Akvarell, papír, jelzett, paszpartuban, 33,5×23,5 cm ............6 000
10470.Szabó Vladimír (1905-1991): A Szentháromság téren. Rézkarc, papír, jelzett. Lap széle foltos.

Üvegezett fakeretben, hátoldali üvegen repedéssel. 23×28 cm ...........................................................8 000
10471.Szalay Pál (1953-2015): Lovasok (tanulmányrajz). Tus, papír. Jelzett. 29,5x42 cm ............................5 000
10472.Szalay Pál (1953-2015): Alakok (szürrealista rajz). Tus, papír. Jelzett. 29,5x42 cm ............................5 000
10473.Szalay Pál (1953-2015): Alakok tájban, 1998. Tus, papír. Jelzett. 42x29,5 cm ....................................5 000
10474.Szalay Pál (1953-2015): Erotikus kép. Kollázs, papír. Jelzés nélkül. Paszpartuban. Kissé

vetemedett. 18x54 cm ...........................................................................................................................5 000
10475.Szalay Pál (1953-2015): Erotikus kép. Kollázs, papír. Jelzés nélkül. Paszpartuban. Kissé

vetemedett. 18x54 cm ...........................................................................................................................5 000
10476.Szalóky Sándor (1921-1978): Januári hó. Rézkarc, papír, jelzett, üvegezett fakeretben, 29×38,5 cm

...............................................................................................................................................................3 400
10477.Szántó Sándor (1945-): Szentendre utcarészlet II. Tűzzománc, fém, jelzett a hátoldalán, sérült

(repedésekkel), fakeretben, 25×25 cm ...............................................................................................24 000
10478.Szász Endre (1926-2003): Szörny. Olaj, műnyomó lemez, jelzés nélkül, teteje vékony kartonra

kasírozva, 32,5x42 cm ........................................................................................................................55 000
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10479.Szász Endre (1926-2003): Férfi fej. Színes linómetszet, papír, jelzett, paszpartuban. Paszpartu
hátoldalán Hollóházi Szász Endre porcelán címkével. 18x11 cm .......................................................12 000

10480.Szász Endre (1926-2003): Portré. Tus, papír, jelzett. Lap teteje kartonra ragasztva. 29×20,5 cm. ...16 000
10481.Szász Endre (1926-2003): Hölgy madaras kalapban. Szitanyomat, papír, jelzett, számozott

(75/100), üvegezett fakeretben, 47x63 cm ............................................................................................1 000
10482.Szász Endre (1926-2003): Női portré, 1991. Toll, papír. Jelzett, autográf dedikációval, 20x28,5 cm

.............................................................................................................................................................15 000
10483.Szász Endre (1926-2003): Flóra. Szitanyomat, papír, jelzett, számozott (50/42), üvegezett

fakeretben, 57x47 cm ............................................................................................................................1 000
10484.Szász Endre (1926-2003): Kalapos férfi portréja. Tus, papír, jelezve jobbra lent, kissé foltos,

paszpartuáltal takart apró lapszéli szakadásokkal, 17x18 cm ............................................................14 000
10485.Szász Endre (1926-2003): Hintázó lány. Szitanyomat, papír, jelzett, számozott: 42/100, üvegezett

fakeretben, 41×41 cm .........................................................................................................................22 000
10486.Szász Endre (1926-2003):Füves asszonyok Szitanyomat, papír, jelzett, számozott (40/100),

keretben, 40x35 cm .............................................................................................................................16 000
10487.Szász Károly István (1909-1979): Hősök tere a Szépművészeti Múzeummal, Budapest. Olaj, fa,

jelezve jobbra lent. Kissé sérült. Dekoratív fakeretben, 40×49 cm / Oil on wood, signed lower right,
slighty damaged, framed. ....................................................................................................................18 000

10488.Széchenyi Gusztáv Géza Ferenc Anasztáz (1889-1966): Boden-tó (Bodensee), 1946. Akvarell,
papír, jelzett, üvegezett fakeretben. 23x15,5 cm ................................................................................30 000

10489.Szegő Gizi (Gis): Ludas Matyiban megjelent grafikák, karikatúrák vázlatai. 10 db. Vegyes
technika, papír, összes jelzett. Mindegyik hátoldalán "Ludas Matyi Szerkesztősége" vagy "Ludas
Magazin" bélyegzővel. max: 14x21cm ................................................................................................10 000

10490.Szegő Gizi (1902-1985): Édes Marikám, nem lehetne egy két kilóval több?... (karikatúra). Tus,
akvarell, papír. Jelezve jobbra lent. Szegő Gizi autográf ajándékozási soraival 1973-ból. 30x21 cm ..8 000

10491.Szegvári Károly (1920-2002): Lovaskocsi . Olaj, farost, jelzett,, fakeretben. 60x80 cm .......................1 000
10492.Szegvári Károly (1920-2002): Virágcsendélet. Olaj, vászon, jelzett,, fakeretben. 60x80 cm ................1 000
10493.Szegvári Károly (1920-2002): Öreg fák. Olaj, farost, jelzett,, fakeretben. 80x60 cm ............................1 000
10494.Szeift Béla (1944-2012): Lény (cím nélkül). Akvarell, tus, papír, jelzett. Kartonra kasírozva. 29×20

cm. Plexiüvegezett fakeretben, plexi sérült. ........................................................................................11 000
10495.Szeift Béla (1944-2012): Féregvirág, 2012. Olaj, applikáció, karton, jelzett, fakeretben, 27×20 cm. ..38 000
10496.Székács Zoltán (1954-): Töredék. Vegyes technika, karton, jelzett, hátoldalán a művész címkéjén

feliratozott. Üvegezett fakeretben, 40×30 cm .....................................................................................50 000
10497.Szekeres Béla (Budapest, 1890 - ?): Asszonyok a tájban. Olaj, tempera, üvegezett keretben.

Jelezve balra lent: Szekeres B. 46x50 cm.  "Festő, grafikus. Tanulmányait az Iparművészeti
Főiskolán végezte. 1911-1912-ben Rio de Janeiró-ban dolgozott. Olaszországi hadifogsága után,
1919-től működött Budapesten. Több kiállításon vett részt, ahol tájképeit és alakos kompozícióit
mutatta be. Egy műve a Magyar Nemzeti Galériában található. " .......................................................42 000

10498.Szelestey László (1939-1991): Jelenet, 1968. Tus, papír, jelzett. Lap széle kissé sérült. 35x21 cm ...9 000
10499.Szelestey László (1939-1991): Emberek. Tus, papír, jelzés nélkül. 27x37 cm .....................................5 000
10500.Szemadám György (1947-): Vándor őrangyalokkal. Computer print, papír, jelzett, számozott

(70/100). 10,5×7 cm. Üvegezett fakeretben. .........................................................................................5 000
10501.Szemlér Mihály (1833-1904): Beszélgetők. Rézkarc, papír. Jelzett a karcon. Lap széle kissé foltos.

Dekoratív, üvegezett, kissé sérült fakeretben. 10,5x19 cm ...................................................................4 800
10502.Szendrei József (1989-, "Pesti Józsi"): Alakok. Olaj, vászon. Jelzett. 75,5x52 cm .............................16 000
10503.Szenténé Kálvai Mária (1939-): Milan Kundera - Halhatatlanság, 2001. Vegyes technika, papír,

jelezve jobbra lent. Üvegezett, dekoratív fakeretben, 50×40 cm. .......................................................32 000
10504.Szepesi Andor (1954-): Akt. Olaj, farost, jelzett, fakeretben, 40×70 cm .............................................18 000
10505.Szilvásy Margit (1898 -1977): Vörös tető házak. Akvarell, papír, jelzett, paszpartuban, 28,5×37,5

cm .........................................................................................................................................................4 000
10506.Szilvásy Margit (1898-1977): Ember a tájban. Akvarell, papír, jelezve balra lent, üvegezett

fakeretben, 29×38 cm ...........................................................................................................................9 000
10507.Szöllősy János (1884 -?): Női akt. Olaj, vászon, jelezve balra lent. Dekoratív, üvegezett, sérült

fakeretben. 60x80 cm ..........................................................................................................................48 000
10508.Szőnyi István (1894-1960): Csatajelenet. Rézkarc, papír, jelzett, foltos, kissé sérült. Üvegezett

fakeretben. 14x10 cm ............................................................................................................................4 000
10509.Szőnyi István (1894-1960): Római fürdő, 1921. Rézkarc, papír, jelzett. Dekoratív, üvegezett, sérült

fakeretben, 15×21 cm ...........................................................................................................................9 500
10510.Szűr Szabó József (1902-1993): A "Disznófejű nagyúr"-ral folytatott harcban (...), 1974 (karikatúra).

Filctoll, papír. Jelzett. Szűr Szabó József autográf ajándékozási soraival. Lap széle
ragasztószalaggal rögzített, 30×21 cm .................................................................................................6 000

10511.Takács József (1935- ): Mátraházán. Fametszet, papír. Jelzett, paszpartuban, üvegezett fa
keretben, 42x30 cm ...............................................................................................................................2 800
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10512.cca 1900 Tikáts Adolf (1872-?) Bp. V. Duna utca Budapest Haltér Litográfia. Papír. 15x13 cm ..........2 000
10513.1906 Tikáts Adolf (1872-?) Bp. VIII. Az Alföldi és a Népszínház utca sarka Lithográfia. Papír. 24x16

cm .........................................................................................................................................................3 000
10514.Timár József (1940-): Part mentén. Olaj, farost, jelzett, a hátoldalán autográf felirattal és

Képcsarnok Vállalat sérült címkéjével, amely szerint szerepelt a művész 1985-ben, a győri
Képcsarnokban rendezett kiállításán. Dekoratív, kissé sérült fa keretben, 60x80 cm ........................12 000

10515.Tokay János (1919-2000 k.): Nosztrai temetés, illusztráció S. Koósa Antal verseskötetéhez.
Fametszet, papír, jelzett, 13x7 cm ........................................................................................................1 400

10516.Tokay János (1919-2000 k.): Éhesek. Fametszet, papír, jelzett, 12,5x7,5 cm .....................................1 400
10517.Tokay János (1919-2000 k.): Lélekfa, 1995. Fametszet, papír, jelzett. Lap alján Tokay János

autográf soraival Obersovszky Gyula (1927-2001) szerkesztő, költő, 1956-os forradalmárnak.
Hajtásnyommal. 35,5x21 cm .................................................................................................................3 000

10518.Tóth Gábor (?-): Női akt. Pasztell, papír, jelzett, paszpartuban, 29×32 cm ........................................10 000
10519.Tóth Gábor (?-): Női ülő akt. Pasztell, papír, jelzett, paszpartuban, 29×32 cm ...................................10 000
10520.Tóth Ferenc (1921-2006): Don Quijote. Tus, papír, jelezve jobbra lent. Dekoratív, üvegezett

fakeretben, 20x13,5 cm .........................................................................................................................8 500
10521.Tóth Gyula (1891-1970): Állat tanulmányrajzok. Ceruza, papír, jelzés nélkül, 19x27 cm .....................3 000
10522.Tóth Gyula (1891-1970): Ló portré, 1916. Vegyes technika, papír, jelzett, 12x16 cm ..........................3 800
10523.Tóth Gyula (1891-1970), 2 db rajz: Krisztus, 1909. Tus, papír, jelzett. 22x14 cm és Alföldi

utcarészlet. Ceruza, karton, jelzés nélkül. 11x12,5 cm .........................................................................4 000
10524.Tóth Gyula (1891-1970): Vadló, 1917. Ceruza, papír, jelzett, 18,5x12,5 cm ........................................3 000
10525.Tóth Gyula (1891-1970): Vízparti táj (Adria?), 1915. Színes ceruza, papír, jelzett, lap jobb alsó

sarkában Kir. Szab. Fiumei Papírgyár szárazbélyegzőjével, 28x19 cm ...............................................3 600
10526.Tóth Imre (1929-2004): Színes csendélet, 1971. Olaj, farost, jelezve jobbra lent. Kiállítva: Tóth

Imre (1929-2004) festőművész emlékkiállítása, Herman Ottó Múzeum, Miskolc, 2009, hátoldalán a
kiállítás címkéjével és múzeumi bélyegzővel. Üvegezett, kissé sérült keretben. 60×50 cm / oil on
fibre board, signed lower right, with exhibition label on the reverse), framed .....................................42 000

10527.Tuka László (1924-2007): Hegyekben. Rézkarc, papír, jelzett, számozott (18/100). Üvegezett
fakeretben, 41×26 cm ...........................................................................................................................3 000

10528.Tüske István (?- ): Vádirat 1956. Ceruza, papír, jelzett, lapszéli gyűrődésekkel, szakadással,
29,5x21 cm ............................................................................................................................................4 000

10529.Tüske István (?- ): Vádirat 1956. Ceruza, papír, jelzett, 21x29,5 cm ....................................................4 000
10530.Udvary Pál (1900-1987): Portré, 1922. Rézkarc, papír, jelzett a rézkarcon, 22×14 cm ........................2 000
10531.Udvary Pál (1900-1987): Papp Sándor festőművész portréja. Rézkarc, papír, jelzés nélkül. Lap

alján és szélén apró foltokkal. 17,5x13,5 cm. .......................................................................................1 200
10532.Udvary Pál (1900-1987): Kapuváriak. Színezett rézkarc, papír, jelzett, üvegezett fakeretben,

35×21,5 cm ...........................................................................................................................................3 200
10533.Ujváry Lajos (1925-2006): Női portré, 1965. Ceruza, papír, kartonra kasírozva. Jelzett. 34x25,5 cm ..2 400
10534.Ujváry Lajos (1925-2006): Trencsén, 1966. Tus, papír, jelzett. Kartonra kasírozva. 29,5x21 cm ......10 000
10535.Ujváry Lajos (1925-2006): Hölgy portréja. Olaj, vászon, jelzés nélkül. Vakkeret nélkül, közepén

hajtásnyommal, 53,5x43 cm .................................................................................................................3 200
10536.Ujváry Lajos (1925-2006): Műteremben. Szén, papír, jelzett. 47,5x41,5 cm ........................................2 400
10537.William (Wilhelm) Unger (1837-1932): Lépcső Ravekko felé Amalfiból. Rézkarc,papír, jelzett a

karcon. Lap széle foltos. 18,5x13,5 cm .................................................................................................1 600
10538.Urbán Gábor (1946-): Tanya. Olaj, farost, jelzett, dekoratív fakeretben, 40x70cm .............................24 000
10539.Urbán Gábor (1946-): Kártyázók. Olaj, farost, jelzett, dekoratív fakeretben, 30x40cm .......................20 000
10540.V. Tóth Éva (1964-): Szolnok. Olaj, vászon. Jelzett. Hátoldalán autográf felirattal. 50x70 cm ...........30 000
10541.Váci András (1928-1989): Gellérthegy, rézkarc, papír, jelzett, apró foltokkal, üvegezett keretben,

29×39 cm ..............................................................................................................................................2 600
10542.Vadász Delacroix Géza (1884-?): Női portré. Olaj, vászon, jelzett. 35,5x25 cm ..................................9 000
10543.Várady Róbert (1950-): 6 db illusztráció Vészi Endre verseihez. Ceruza, papír. Jelzés nélkül, 3 db

lap a művész nevével feliratozott. Lapméret: kb. 30x21 cm. Az Igazság c. lapnak készült rajzok. ....24 000
10544.Varga Bencsik József (1944-): Hazafelé. Olaj, farost. jelzett. Dekoratív fakeretben. 12x15 cm ...........8 000
10545.Varga Bencsik József (1944-): Vajdahunyad vár. Rézkarc, papír, jelzett. Kis foltokkal, apró

sérüléssel a szélén. 26,5x42cm ............................................................................................................5 000
10546.Varga Mátyás (1910-2002): Bajcsy Zsilinszky Endre. Rézkarc, papír, jelzett. 30x19 cm .....................2 800
10547.Rudnay Gyula (1878-1957): Keresztfa, cinkográfia, papír, jelzett a cinkográfián, 17×12,5 cm ............3 000
10548.Varga Mátyás (1910-2002): Romantikus táj. Rézkarc, papír, jelzett, számozott (69/100), 29×39 cm ..4 800
10549.Varga Nándor Lajos (1895-1978): Fürdőzők. Színezett rézkarc, papír, jelzett. Üvegezett, sérült

fakeretben, 38×30,5 cm ........................................................................................................................4 000
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10550.Varga Nándor Lajos (1895-1978): Latinka Sándor. Rézkarc, papír, jelzett. 29,5x20 cm ......................2 400
10551.Varga-Welther Júlia (1955): Tánc 1995-2000. Szitanyomat, vegyes technika, papír, jelzett. 66×50

cm .......................................................................................................................................................19 000
10552.Várady Lajos (1890-1929): Táj, 1928. Tempera, papír, jelzett. Dekoratív, kissé sérült keretben,

kisebb lapszéli sérülésekkel, 26x36 cm ................................................................................................9 000
10553.Várnai György (1921-1991): A festő műtermében (karikatúra). Tus, papír. Jelezve jobbra lent.

Várnai György autográf ajándékozási soraival 1972-ből. Papírra kasírozva. 24x17 cm .......................9 000
10554.Vasarely Victor (1908-1997): VP-Host, 1970-72. Heliogravűr, papír. Neuchatel, Éditions du Griffon

kiadása. Bal alsó sarkában Fondation Vasarely Aix-En-Provence szárazbélyegzőjével. Üvegezett
fakeretben. 71,5x26,5 cm. / Victor Vasarely (1908-1997): VP-Host, 1970-72. Photogravure on
paper. Neuchatel, Éditions du Griffon. With Fondation Vasarely Aix-En-Provence stamp in the
lower left corner. Framed. 71,5x26,5 cm .............................................................................................65 000

10555.Vasvári Anna (1923-1990): "Bárcsak én is köztetek lehetnék..." (OTP karikatúra). Filctoll, kollázs,
papír. Jelezve jobbra lent. Vasvári Anna autográf ajándékozási soraival. Papírra kasírozva. 13,5x19
cm .........................................................................................................................................................8 000

10556.Vaszary János (1867-1939): Ülő hölgy. Ofszet, papír, jelzés nélkül. 42x30 cm ...................................3 000
10557.Vaszary János (1867-1939): Ülő alak. Ofszet, papír, jelzés nélkül. 42x30 cm .....................................3 000
10558.Végvári Beatrix (1958-): Zóna II.. Szitanyomat, papír, jelzett, próba II. 47x47 cm. ...............................5 500
10559.Végvári Beatrix (1958-): Más helyek terhe. Szitanyomat, papír, jelzett, próbanyomat. 47×47 cm ......12 000
10560.Veres Péter (1943-2004): Tájkép, 1993. Olaj, papír, jelzett, üvegezett fa keretben, 35,5×30,5 cm: ..20 000
10561.Vértes György (1930-1979): "Te vagy az egyetlen nő... (karikatúra). Tus, akvarell, kollázs, papír.

Jelezve jobbra lent. Papírra kasírozva 25,5x18 cm ..............................................................................7 000
10562.Vidai Brenner Nándor (1903-?): Kurucztábor. Színezett rézkarc, papír, jelzett. Sérült,üvegezett

fakeretben. 29×39 cm ...........................................................................................................................4 000
10563.Vinkler László (1912-1980): Önarckép. Kréta, szén, papír, jelzés nélkül, hátoldalán a művész fia

igazolásával, feltekerve, lapszéli szakadásokkal, 45x35cm ..................................................................9 000
10564.Vogel Eric (1907-1996): Divat terv. Akvarell, vegyes technika, papír. Jelzett 30x20 cm ....................18 000
10565.Vogel Erik (1907-1996): Táncfinálé 1994. 42x20 cm Vegyes technika, papír Jelezve balra lent:

Erik. Üvegezett fakeretben. .................................................................................................................28 000
10566.Vogel Eric (1907-1996): Divat terv. Akvarell, vegyes technika, papír. Jelzett 30x20 cm ....................18 000
10567.Vöröss Tibor (1911-1999): Parád, 1953. Vegyes technika, papír, jelzett. Papírra kasírozva. 31x21

cm .......................................................................................................................................................10 000
10568.Vöröss Tibor (1911-1999): Csendélet. Vegyes technika, papír, jelzett. Paszpartuban, 19,5×23,5 cm .4 000
10569.Vöröss Tibor (1911-1999): Karácsonyi asztal. Akvarell, papír, jelzett. Lap tetején apró szakadással.

24,5×33 cm ...........................................................................................................................................4 000
10570.Andy Warhol (1928-1987): Cat. Ofszet litográfia, papír. Sorszámozott: 36/100, jelzett a nyomaton.

Georges Israel editeur szárazpecséttel is jelzett, tanúsítvánnyal. 43x28,5 cm / Lithography with
attest ...................................................................................................................................................10 000

10571.Andy Warhol (1928-1987): Flowers. Ofszet litográfia, papír. Sorszámozott: 25/100, jelzett a
nyomaton. Georges Israel editeur szárazpecséttel is jelzett, tanúsítvánnyal. 36x236 cm /
Lithography with attest ........................................................................................................................10 000

10572.Würtz Ádám (1927-1994): Tessedik Sámuel portréja. Rézkarc, papír, jelzett a karcon. 29×19,5 cm ...2 800
10573.Zala Tibor (1920-2004): Odisseia III. Színes rézkarc, papír, jelzett, számozott (39/100). Lap széle

kissé foltos. Üvegezett fakeretben. 40×30 cm ......................................................................................5 000
10574.Zala Tibor (1920-2004): Odisseia I. Színes rézkarc, papír, jelzett, számozott (46/100). Üvegezett

fakeretben. 40×30 cm ...........................................................................................................................5 000
10575.Zádor István (1882-1963): Komp a Tiszán. Litográfia, papír, jelzett, kissé foltos, üvegezett

fakeretben. 21×37 cm ...........................................................................................................................3 000
10576.Zádor István (1882-1963): Halászat. Rézkarc, papír, jelzett, üvegezett fakeretben, 34,5×21,5 cm .....2 200
10577.Zágonyi Szabó Lajos (?-): Elejtett szarvasbika (vadászat). Színezett rézkarc, papír, kissé foltos,

kissé sérült (törésnyomokkal), 23x18 cm ..............................................................................................2 400
10578.Zágonyi Szabó Lajos (?-): Kutya kölykeivel. Rézkarc, papír, jelzett, foltos, 23x18 cm .........................2 400
10579.Zemplényi (Zempléni) M. Viktor (1894-?): II. Rákóczi Ferenc fejedelem rodostói lakóháza, felvatta

vitéz jákfai Gömbös Gyula miniszterlenök (1933). Rézkarc, papír. Jelzett. Lapszéli apró foltokkal.
Üvegezett fakeretben, 18×24,5 cm. ......................................................................................................5 000

10580.Zichy Mihály (1827-1906): Erotikus jelenet. Cinkográfia, paszpartuban, 14×18 cm .............................4 000
10581.Zoltai Attila (1967-): Hegedű sállal. Olaj, farost, jelzett, dekoratív fakeretben. 60×40cm ....................24 000
10582.Zombory Lajos (1867-1933): Lány portré, 1917. Vegyes technika, papír, jelzett. Üvegezett

fakeretben, 30×24 cm .........................................................................................................................20 000
10583.Zugor Sándor (1923-2002), Böhm Lipót, Poldi (1916-1995): Hűvösvölgy. Színezett rézkarc, papír,

jelzett, foltos, 29x39,5 cm, .....................................................................................................................4 000
10584.Zsigovics Iván (1958- ): Kozmosz (cím nélkül). Fametszet, papír, jelzett, számozott (38/100), a lap

széle kissé foltos, 36x24 cm .................................................................................................................4 000
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Nézzen körül webshopunkban is!

Festmények és grafikák - jelzéssel, jelzés nélkül
10585.Lestyán jelzéssel: I. világháborús katona portréja, 1916. Olaj, vászon. Korabeli, kissé sérült

fakeretben. 65x50 cm ..........................................................................................................................50 000
10586.J Lützenburger jelzéssel, XIX. sz. vége/XX. sz eleje: Női akt. Olaj, vászon. Javított. Dekoratív

fakeretben. Vakrámán K. Dorko kassai képkeretező 1920-30 körüli címkéjével. 54x43 cm. ..............48 000
10587.Olvashatatlan jelzéssel (balra lent), XIX. sz. közepe: Város látképe kirándulókkal(Graz?). Olaj,

vászon, farostra kasírozva. 57,5x84 cm. Fakeretben. ........................................................................80 000
10588.K Tietz-Piek (?) jelzéssel: Alpesi tengerszem. Olaj, karton, kissé sérült (hullámos). Dekoratív,

kissé sérült fakeretben, 80×100 cm. KIZÁRÓLAG SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK! /
ONLY PERSONAL COLLECTION AT OUR OFFICE! ........................................................................40 000

10589.Jelzés nélkül, XX. sz. eleje: Napfényes szőlőhegy. Olaj, karton. Kissé sérült. 38x47,5cm .................24 000
10590.Olvashatatlan jelzéssel (jobbra lent), XX. sz. eleje: Napfényes falu. Olaj, karton. Hátoldalán

korabeli töredékes kiállítási címkével. Sérült. 43,5x67 cm ..................................................................15 000
10591.Nagy jelzéssel: Női akt. Olaj, vászon, falemezen. Dekoratív, kissé sérült fakeretben. 45x35 cm ......18 000
10592.Olvashatatlan jelzéssel, feltehetően a XX. sz. közepén működött magyar festő: Hegyvidéki táj

pásztorral és tehenekkel. Olaj, vászon. Dekoratív, sérült fakeretben, 50×60 cm ...............................19 000
10593.Olvashatatlan jelzéssel: Behavazott falu. Pasztell, papír. Sérült. Dekoratív, üvegezett, sérült

fakeretben. 50x60 cm ..........................................................................................................................20 000
10594.Olgai (?) jelzéssel: Vízparti táj, 1891. Olaj, vászon. Dekoratív, sérült fakeretben, 22,5×48,5 cm .......28 000
10595.Jelzés nélkül, 19, században alkotó művész: Holland hölgy képmása. Olaj, vászon, kasírozott,

szépen restaurált. 59,5x45cm ...............................................................................................................1 000
10596.Jelzés nélkül, feltehetően XIX. sz. festő: Portré. Olaj, vászon, sérült, 21x16,5 cm / oil on canvas,

damaged ...............................................................................................................................................4 800
10597.Olvashatatlan jelzéssel (jobbra lent): Tóparti séta. Olaj, vászon. Javított. Dekoratív, újszerű

fakeretben. 64x78 cm ..........................................................................................................................32 000
10598.Olvashatatlan jelzéssel: Anya gyermekével. Olaj, papír. Hátoldalán Korschelt Miklós felirata

1962-ből, mely szerint Klimó Istvánné ajándékozta az ev. egyháznak. Üvegezett fakeretben.
38,5x28 cm ..........................................................................................................................................15 000

10599.Jelzés nélkül: Ceglédi tábor (katonák a II. világháborúban). Ceruza, papír. Dekoratív, üvegezett
fakeretben. 9,5x13,5 cm ........................................................................................................................9 000

10600.Jelzés nélkül: Piknik a szabadban. Olaj, vászon. Javított. 54x67 cm. ................................................24 000
10601.Jelzés nélkül: Vitorlások. Olaj, karton. Dekoratív, fakeretben. 32x47,5 cm. .........................................9 000
10602.Deák-Ébner Lajos után, L. jelzéssel: Hazatérő aratók. Olaj, vászon, kartonra kasírozva. 60x80 cm.

.............................................................................................................................................................15 000
10603.D. Szabó jelzéssel (Debreczeni Szabó István?): Női arckép, 1944. Tempera, papír. 29,5x22 cm.

Üvegezett, dekoratív fakeretben. ..........................................................................................................3 800
10604.Jelzés nélkül, Jacob van Ruysdael (Ruisdael) után, XX. sz.: Téli táj. Olaj, vászon. 60,5x69,5 cm. ...24 000
10605.Jelzés nélkül, feltehetően a XX. sz. közepén működött magyar festő: Csendélet. Olaj, vászon.

Dekoratív, sarkaiban kissé sérült fakeretben, 40×30 cm ....................................................................10 000
10606.FK jelzéssel, XX. sz. eleje: Szivarozó (karikatúraszerű rajz). Tus, papír, üvegezett fakeretben.

28x24 cm ...............................................................................................................................................9 000
10607.Sárospataky István, Bp. 1954. (VII. oszt. tanuló) jelzéssel: Walt Disney meseillusztrációk (Donald

kacsa, Mickey egér), 2 db. Vegyes technika, zsírpapír, kisebb lapszéli sérülésekkel,
törésnyomokkal, foltokkal, 15x28 cm ....................................................................................................1 200

10608.R jelzéssel, magyar grafikus, XX. sz. második fele: Cifra nyomorúság (karikatúra). Tus, akvarell,
papír. Papírra kasírozva, ragasztószalaggal rögzítve. 16x25 cm .........................................................5 000

10609.B jelzéssel, magyar grafikus, XX. sz. második fele: Analógia (karikatúra). Tus, akvarell, papír.
Papírra kasírozva. 13x23 cm ................................................................................................................6 000

10610.KAE jelzéssel 8 db grafika Akvarell, papír. cca 1900 Nagybánya. 19x14 cm .......................................4 000
10611.Pólya Tibor jelzéssel: Férfi portré Vegyes technika, papír Üvegezett keretben 10x11 cm ...................9 000
10612.Kós Károly (1883-1977): Emeletes ház. Linómetszet, papír, utólagos jelzéssel, paszpartuban,

11x11 cm ...............................................................................................................................................4 000
10613.Kós Károly (1883-1977): Városháza. Linómetszet, papír, jelzett a dúcon, kartonra kasírozva,

körbevágott, 11x11 cm ..........................................................................................................................4 000
10614.Kós Károly (1883-1977): Templom. Linómetszet, papír, jelzett a dúcon, kartonra kasírozva,

körbevágott, 11x11 cm ..........................................................................................................................4 000
10615.Kós Károly (1883-1977): Kúria. Linómetszet, papír, jelzett a dúcon, kartonra kasírozva, körbevágott,

11x11 cm ...............................................................................................................................................4 000
10616.Molnár C. Pál (1894-1981): Telefonos kisasszony. Kis szériás ofszet, papír, kissé foltos, 29,5×21

cm .........................................................................................................................................................1 200
10617.Molnár C. Pál (1894-1981): Ásító. Kis szériás ofszet, papír, kissé foltos, 29,5×21 cm .........................1 200
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10618.Molnár C. Pál (1894-1981): Kisded. Fametszet, papír, utólagos jelzéssel, 16,5×11,5 cm ....................6 000
10619.Murai jelzéssel (Murai Jenő?): Női akt. Tus, papír. Dekoratív fakeretben. 15x20 cm .........................10 000
10620.Crox jelzéssel: Changing of the Guard (őrségváltás), karikatúra. Vegyes technika, farost, fa

keretben, 22x60 cm ...............................................................................................................................7 000
10621.Uzsoky jelzéssel: Kanyargó patak. Olaj, karton. Dekoratív fakeretben, 36×50 cm ...............................5 000
10622.Nyáry jelzéssel: Napfényes táj. Olaj, karton. Dekoratív fakeretben, 35×44 cm ..................................12 000
10623.Kanyar? (azonosítatlan) jelzéssel: Bartók Béla emlékére rézkarc, papír, üvegezett keretben 15 x15

cm .........................................................................................................................................................2 000
10624.Scheiber H jelzéssel: Cigarettázók. Pasztell, papír. 42x29,5 cm ..........................................................7 000
10625.Scheiber H jelzéssel: Női akt. Vegyes technika, karton. 44x33,5 cm ...................................................7 000
10626.Scheiber H jelzéssel: Bohóc. Vegyes technika, karton. 49,5x30 cm ....................................................7 000
10627.Scheiber H jelzéssel: Portré. Vegyes technika, karton. 54x38,5 cm .....................................................7 000
10628.DG jelzéssel: Keleti városrészlet. Olaj, vászon, keretben 40x50 cm ....................................................7 000
10629.Hegyi H. jelzéssel: Dunakanyar. Olaj, vászon,. Dekoratív keretben. 40x61cm ..................................20 000
10630.Kővári jelzéssel: Házudvar. Olaj, karton. Keretben. 33x47 cm .............................................................1 000
10631.Honoré Daumier (1808-1879) festménye után. Mosónő. Ismeretlen festő olaj, vászon. keretben

34x24 cm ...............................................................................................................................................4 000
10632.Németh Lajos: Kaszáló,. Olaj, farost, keretben 30x40 cm ....................................................................4 000
10633.Margitay (Gy?) jelzéssel: Paraszt pár Olaj, vászon. Dekoratív fakeretben. 24x36 cm .........................4 000
10634.Dszabó jelzéssel: Férfi fej. Olaj, vászon, jelzett. 40x40 cm ..................................................................8 000
10635.Novák 1925 jelezéssel: Ördög. Akvarell, papír 23x31 cm Dekoratív keretben ...................................10 000
10636.Olvashatatlan jelzéssel: Vízparti táj. Olaj, karton. Dekoratív, üvegezett, kissé sérült fakeretben.

44x59 cm ...............................................................................................................................................4 200
10637.Varga Ilosvai I. jelzéssel: Szekér az utcán. Olaj, karton. Dekoratív fakeretben. 50x60 cm ..................8 000
10638.Szilágyi Döme jelzéssel: Fenyves. Olaj, vászon. Dekoratív fakeretben. 60x52 cm ..............................5 000
10639.Szabó jelzéssel: Anya gyeremkével. Olaj, farost. Dekoratív, sérült fakeretben. 55x40 cm ..................4 000
10640.Kiss M jelzéssel: Kirándulók. Olaj, vászon. Dekoratív fakeretben. 41x50 cm. ......................................9 000
10641.Th Kiss Margit jelzéssel: Séta a napfényben. Olaj, karton. Dekoratív, kissé sérült fakeretben. 35x45

cm. ........................................................................................................................................................9 000
10642.Császár B Jelzéssel: Játszó cica. Olaj, karton, Dekoratív, kissé sérült fakeretben. 30x39 cm. ............8 000
10643.Nagy L jelzéssel: Kirándulók. Olaj, vászon, fakeretben, 16×20 cm ......................................................6 000
10644.Dienes jelzéssel: Tigris. Akvarell, papír. Üvegezett fakeretben, 19,5×30 cm .......................................2 000
10645.A Olsen (?) jelzéssel: Csendélet. Olaj, farost. Dekoratív, kissé sérült fakeretben, 27×21,5 cm ...........4 000
10646.Gyenes Gitta jelzéssel: Zenekar. Akvarell, papír, kissé sérült, 30,55x43 cm ........................................2 000
10647.Ruszkay jelzéssel: Virágok. Akvarell, papír, kissé sérült, paszpartuban, 55x39 cm .............................3 600
10648.Horkay jelzéssel: Őszi táj. Olaj, vászon. Kissé sérült. 30x46,5 cm .......................................................4 000
10649.Kuharszky jelzéssel (Kuhárszky Tihamér): Orientális szerelmes jelenet, 1919. Ceruza, papír.

Üvegezett, kissé sérült fakeretben. 16x20 cm ......................................................................................9 000
10650.H Bechtel jelzéssel: Pihenő halászok. Olaj, vászon, falemezen. Kissé sérült. Dekoratív fakeretben.

15x20 cm ...............................................................................................................................................6 000
10651.Canotti jelzéssel: Velencei gondolák. Olaj, falemez. Dekoratív fakeretben. 54×42 cm ........................9 000
10652.Nagy István jelzéssel: Katona. Szén, papír. Dekoratív, üvegezett fakeretben. 37,5×29 cm .................5 000
10653.Balázs János jelzéssel: Behavazott utca. Olaj, karton. Fakeretben, 34×44 cm ....................................7 000
10654.Mednyánszky jelzéssel: Ülő alak. Ceruza, fedőfehér, papír. Dekoratív, üvegezett, kissé sérült

fakeretben, 20x28,5 cm .........................................................................................................................8 000
10655.Bortnyik jelzéssel: Alak. Szén, papír. Kartonra kasírozva, 29,5x21 cm ................................................5 000
10656.Nagy Oszkár jelzéssel: Olvasó hölgy. Olaj, karton. Dekoratív fakeretben. 23,5x29,5 cm ....................8 000
10657.Szendi jelzéssel: Az ősz színei. Olaj, karton. Hátoldalán Kolozsvári Múzeum bélyegzőjével.

Dekoratív fakeretben. 31x39 cm ...........................................................................................................9 000
10658.Molnár C. Pál jelzéssel: Mulatozók. Ceruza, papír. Üvegezett fakeretben. 32,5x48,5 cm ....................5 000
10659.Czóbel jelzéssel: Női arckép. Szén, papír. Üvegezett fakeretben. 33,5x24,5 cm .................................5 000
10660.G jelzéssel: Zenész portréja. Olaj, vászon. 26x21 cm ..........................................................................5 000
10661.Ajtay Eduard jelzéssel: Portré. Pasztell, papír. Üvegezett fakeretben. 38x25 cm ................................2 400
10662.Rudnay Gyula jelzéssel: "Mond meg: azt üzenjük magyarok, itt gazság készül vagy igazságos béke

lesz!!". Litográfia, papír. Dekoratív, üvegezett fakeretben. 19x26 cm ...................................................5 000
10663.Jaczkó jelzéssel: Táncoló páros. Ceruza, akvarell, papír. Dekoratív, üvegezett fakeretben, 35x25

cm .........................................................................................................................................................2 800
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10664.Kovács A jelzéssel: Alföldi tanya, 1932. Akvarell, papír. Dekoratív, üvegezett, kissé kopott
fakeretben, 13,5x20,5 cm ......................................................................................................................2 800

10665.Torday jelzéssel: Nyáj juhászokkal, rézkarc, papír, kissé foltos. 17,5x23,5 cm. Dekoratív, üvegezett
fakeretben. ............................................................................................................................................2 400

10666.Brechot jelzéssel. Vitorlások. Olaj, vászon. Dekoratív fakeretben. 18x24 cm ......................................4 000
10667.Basch Árpád jelzéssel: Szorgoskodó hölgy. Vegyes technika, papír, üvegezett fakeretben, 25x15,5

cm .........................................................................................................................................................8 000
10668.Schönberger A jelzéssel: Olvasó hölgy. Olaj, karton, üvegezett fakeretben, 38x27,5 cm ....................8 000
10669.Ziffer Sándor jelzéssel: Téli táj. Olaj, karton. Dekoratív, üvegezett fakeretben. 56x72 cm .................17 000
10670.Molnár Z. János jelzéssel: Csendélet. Olaj, vászon. Dekoratív, kissé sérült fakeretben, 60×80 cm. .15 000
10671.Murai jelzéssel: Auvergne környéki táj. Akvarell, papír, lapszéli apró szakadásokkal, 49x60,5 cm .....9 000
10672.Murai jelzéssel: Társaság. Vegyes technika, papír, lapszéli apró szakadásokkal, 49x60,5 cm ...........9 000
10673.Murai jelzéssel: Ülő hölgy portréja. Akvarell, papír, lapszéli apró szakadásokkal, 38x28,5 cm ............3 000
10674.Murai jelzéssel: Bajszos férfi portréja. Akvarell, papír, lapszéli apró szakadásokkal, 39,5x29,5 cm ....3 000
10675.Murai jelzéssel: Csendélet. Akvarell, papír, papírra kasírozva. 26x35 cm ............................................3 000
10676.Murai jelzéssel: Festőiskola. Akvarell, papír. 30x42,5 cm .....................................................................5 000
10677.Murai jelzéssel: Háromkirályok imádása. Szén, papír. Feltekerve. Lapszéli apró sérüléssel. 49x63

cm .........................................................................................................................................................5 000
10678.Murai jelzéssel: Álló női hátakt. Szén, papír. Feltekerve. Törésnyommal. 59x32 cm ...........................3 800
10679.Murai jelzéssel: Álló női akt. Szén, papír. Feltekerve. 59x32 cm ..........................................................3 800
10680.Patrick jelzéssel: Vadkacsák. Olaj, vászon. Dekoratív fakeretben. 50,5x61 cm .................................19 000
10681.MM jelzéssel: Bohóc. pasztell, papír. Üvegezett fakeretben, 63x46 cm ...............................................8 500
10682.Fodor jelzéssel: Sétáló. Szén, papír. Üvegezett fakeretben. 24,5x20 cm .............................................3 000
10683.Pór jelzéssel. Alakok. Vegyes technika, karton. Sérült. 67x77 cm. Fakeretben. ................................28 000
10684.H Bully jelzéssel: Sakkozók. Olaj, farost. Dekoratív fakeretben. 33x41,5 cm .......................................7 000
10685.H Steiber jelzéssel: Vitorlás. Olaj, karton. Dekoratív, kissé kopott fakeretben. 43x51 cm ....................6 000
10686.Győri (?) 1972 jelzéssel: Árpád-házi szentek. Linómetszet, papír, apró lapszéli szakadásokkal,

ázásnyomokkal, 35,5x26 cm .................................................................................................................6 000
10687.Filyó János jelzéssel: 10 db grafika (tárgyak, csendéletek), XX. sz. eleje körül. Vegyes technika

(akvarell, ceruza), papír, vegyes állapotban, lapméret: 43x30 cm és 48,5x31 cm között .....................4 000
10688.Szentpályi jelzéssel, 1920-40 körül: Zöldellő táj. Olaj, vászon. Hátoldalán Juhász székesfehérvári

képkeretező címkéjével. Dekoratív, kissé sérült fakeretben. 60x80 cm. .............................................11 000
10689.Bogdán Zoltán jelzéssel: Csónakázók. Olaj, farost. Kissé sérült, 85x100 cm. ......................................8 000
10690.Sacher 1880 jelzéssel: Johannes Gutenberg portréja. Ceruza, papír. Foltos, szakadással 35x48 cm

...............................................................................................................................................................1 800
10691.tolcsvai Nagy jelzéssel: Munkások (szocreál mű). Akvarell, karton. Kis felületi sérülésekkel, a karton

hátoldalán ázásnyomokkal, 28,5x40,5 cm ............................................................................................4 000
10692.Pleva jelzéssel: Karikatúra. Ceruza, papír. 30x42 cm ...........................................................................1 600
10693.Valori jelzéssel: Őszi erdő madarakkal. Olaj, fára kasírozott vászon. Keretben. 25x20cm ..................2 000
10694.Bronch jelzéssel: Erdei ház. Olaj, fára kasírozott vászon. Keretben. 20x25,5cm .................................2 000
10695.Watson jelzéssel: Téli házikó. Olaj, fára kasírozott vászon. Keretben. 20X25,5cm ..............................2 000
10696.Jelzés nélkül: Nádas. Olaj, fára kasírozott vászon. Keretben. 20X25,5cm ...........................................2 000
10697.Atton jelzéssel: Sirályok a tengerparton. Olaj, fára kasírozott vászon. Keretben. 20X25,5cm .............2 000
10698.Hermann Glosnek 84 jelzéssel: Kála csendélet. Olaj, falemez, keretben. 80x33cm ............................7 000
10699.Raest jelzéssel: Erdő. Olaj, fára kasírozott vászon. Keretben. 20X25,5cm ..........................................2 000
10700.Atton jelzéssel: Magas hegyek. Olaj, fára kasírozott vászon. Keretben. 20X25,5cm ...........................2 000
10701.H. Lümhe jelzéssel: Hegyek. Olaj, karton, sérült. Kopott keretben. 39x49 cm .....................................3 000
10702.FPS jelzéssel: Naplemente. Olaj, farost, keretben, 35x50 cm ..............................................................4 000
10703.F. Dilewski jelzéssel: Pipacs csendélet. Olaj, farost. Keretben. 50x35cm ............................................6 000
10704.A. du Rie jelzéssel: Tanya. Olaj, vászon, sérült keretben, 30x60cm ....................................................5 000
10705.Hilger jelzéssel: Burgsteini kastélymalom. Olaj, farost, keretben, 30x40cm .........................................6 000
10706.Zitzmann jelzéssel: Tájkép. Olaj, farost, sérült keretben. 30X40 cm ....................................................4 000
10707.Mari jelzéssel: Hajnal. Olaj, fára kasírozott vászon. Keretben. 20X25,5cm ..........................................2 000
10708.Sárossy B. jelzéssel: Bazár. Olaj, karton. Dekoratív, sérült fakeretben 36x24 cm ...............................4 000
10709.Nagy István jelzéssel: Virágok. Pasztell, papír, fa keretben, 40×54 cm ................................................6 000
10710.Balázs János jelzéssel: Táncosnők, Vegyes technika, karton, 60x49cm .............................................7 000
10711.Vörös jelzéssel: Virágok. Olaj, farost, enyhén sérült fa keretben, 50x70 cm ......................................14 000
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10712.Gries jelzéssel: Női akt gitárral. Olaj, vászon. Dekoratív, üvegezett, sérült fakeretben. 65x40 cm ......8 000
10713.Vizsi jelzéssel: Táj kaktuszokkal. Olaj, farost. Fakeretben. 55x75 cm ..................................................3 000
10714.Weber K jelzéssel: Ház. Akvarell, papír, kissé foltos, fakeretben, 23×30,5 cm ....................................5 000
10715.Kéthelyi jelzéssel: Gólyák. Olaj, karton. Sérült fakeretben. 35x50 cm. .................................................4 000
10716.Gombár jelzéssel: Kisfiú lámpafényben. Olaj, vászon. Fa keretben. 49,5x69,5 cm ...........................15 000
10717.Röhringer (?) jelzéssel: Virágok, 1928. Akvarell, papír. Üvegezett fakeretben. 22×15 cm ...................1 000
10718.Röhringer (?) jelzéssel: Színes virágok, 1928. Akvarell, papír. Üvegezett fakeretben. 22×15 cm ........1 400
10719.Szilágyi jelzéssel: Csendélet. Akvarell, papír. Jelzett. Üvegezett fakeretben. 65x43,5 cm ...................8 000
10720.B. S. 14 jelzéssel: Rozsdás homok. Vegyes technika, vászon. 40x40 cm ...........................................4 200
10721.Kiwala R. jelzéssel: Orgonás csendélet. Olaj, vászon. Dekoratív fakeretben. 50×60 cm. ....................7 000
10722.Tardos jelzéssel, Renoir után: Folyóparti táj. Olaj, vászon, jelzett. Dekoratív fakeretben, 50×70 cm .18 000
10723.Olvashatatlan jelzéssel, ismeretlen szovjet festő: Csendélet. Olaj, vászon. Hátoldalon raglappal és

felirattal. Dekoratív, kissé sérült fakeretben, 75×75 cm ......................................................................18 000
10724.Weitzer (?) jelzéssel: Csendélet. Olaj, vászon. Dekoratív, kissé sérült fakeretben, 60×80 cm ...........10 000
10725.NSK 99 jelzéssel: Nyár és déli szél. Olaj, farost. 48x48cm .................................................................18 000
10726.AM monogram jelzéssel: Geometria, 1993. Olaj, vászon. Apró felületi sérülésekkel. Dekoratív

fakeretben. 60x50 cm ..........................................................................................................................18 000
10727.Barcsay Jenő jelzéssel: Lány virággal. Olaj, farost. 73x61 cm. ............................................................8 000
10728.Csikós jelzéssel: Holdfényes táj. Rézkarc, papír, 17,5×23,5 cm ...........................................................2 400
10729.Baros L jelzéssel : Józsa János. Rézkarc, papír, jelzett. 30x19 cm ......................................................2 800
10730.Marocsay (?) Jenő jelzéssel: Lány virágokkal. Olaj, karton. Üvegezett, dekoratív, kissé sérült

fakeretben, 35×24 cm .........................................................................................................................18 000
10731.Szily Miklós (?) jelzéssel: Ház. Pasztell, papír. Jelzett keretben. 24x22 cm. Dekoratív üvegezett

fakeretben. ............................................................................................................................................2 600
10732.Gerhardt Z. jelzéssel: Hegyvidéki táj. Olaj, vászon. Dekoratív, sarkaiban kissé sérült fakeretben.

60x80 cm .............................................................................................................................................16 000
10733.VaályGyörgy? jelzéssel: Csendélet. pasztell, papír, jelzett, 28x23cm, üvegezett keretben. ...............11 000
10734.VaályGyörgy? jelzéssel: Enterör. pasztell, papír, jelzett, 28x23cm, üvegezett keretben. ...................14 000
10735.Nádler (?) jelzéssel: Cica. Pasztell, papír. Dekoratív üvegezett fakeretben, 25,5×20 cm ...................15 000
10736.Kiss L. jelzéssel: Valerio után, férfi portré. akvarell, papír, sérült üvegezett keretben, 21x15cm. ......10 000
10737.Moterman jelzéssel: Virágcsendélet. Olaj, rétegelt fa, keretben, 50x40 cm .......................................12 000
10738.René Englebert: Szappanbuborék-fújók. Litográfia, papír, Jelzett, üvegezett keretben. 32x25 cm ......8 000
10739.Tóth Ilona jelzéssel, XIX. sz. második fele-vége, 2 db rajz: Virágok és gyümölcsök. Ceruza, színes

ceruza, papír, kartonra kasírozva. 13x18 és 17x23 cm ........................................................................6 000
10740.E.Z. Alex jelzéssel: Elvgren (Pin-up női akt). Olaj, vászon, javított, szakadással, 50x40 cm .............20 000
10741.SZ.E jelzéssel: Férfi portré. Tus, papír, jelzett (Sz.E), kopott, sérült, üvegezett keretben, 27×17 cm ..5 000
10742.Tószegi Irma jelzéssel: Rőzsét szedő nő. Olaj, vászon, sérült keretben,63x31 cm ..............................6 000
10743.Dobó Judit 75 jelzéssel: Kertben. Olaj, rétegelt fa lemez. Sérült, vetemedett. 76x63cm ......................5 000
10744.Tompos jelzéssel: Erdélyi utca. Olaj, farost, jelzett, dekoratív fakeretben. 70x50cm .........................16 000
10745.T. Mele jelzéssel: Scugnizzo. Cinkográfia. Jelzett. Mappában 24x18 cm .............................................1 600
10746.Kornhoffer Pécs 1914 jelzéssel: Női képmás. Olaj, karton, sérült fakeretben, 28x20cm. .....................1 000
10747.SZ.E jelzéssel: Férfi portré. Tus, papír, jelzett (Sz.E), kopott, sérült, üvegezett keretben, 27×17 cm ..5 000
10748.SZ.E jelzéssel: Férfi portré. Tus, papír, jelzett (Sz.E), kopott, sérült, üvegezett keretben, 27×17 cm ..5 000
10749.SZ.E jelzéssel: Férfi portré. Tus, papír, jelzett (Sz.E), kopott, sérült, üvegezett keretben, 27×17 cm ..5 000
10750.Szilvássy jelzéssel: 2 db Hölgy portré. Tus, papír kartonra kasírozva. Sérülésekkel. 20x28, 28x20

cm .........................................................................................................................................................4 000
10751.Hajdú jelzéssel: Szélmalom. Olaj, vászon. Sérült! 35x23,5cm .............................................................6 000
10752.Villányi J. jelzéssel: Alpesi tájkép. Olaj, vászon. Sérült! 24x33cm ........................................................6 000
10753.GR jelzéssel: 9 kockás képregény. Akvarell, papír, Egyenként 10x10 cm, össz 43x62 cm Karton

szélén kis ázás nyommal ......................................................................................................................8 000
10754.MT jelzéssel: Absztrakt kompozíció. Vegyes technika, papír, fakeretben. 32,5x27 cm ........................4 000
10755.SZ.E jelzéssel: Férfi portré. Tus, papír, jelzett (Sz.E), kopott, sérült, üvegezett keretben, 27×17 cm ..5 000
10756.T. Muni jelzéssel (dél-ázsiai alkotó?): Bölcs. Fametszet, kézi merített papír. Jelzett a metszeten

41,5x31,5 cm .........................................................................................................................................2 000
10757.J. Siegert jelzéssel, 2 db grafika: Wolgast-Hafen, 1985 és Am Haff, 1984. Rézkarc, papír. Jelzett.

Paszpartuban. 17,5×16 és 16x14 cm ...................................................................................................1 800
10758.Gacs Gábor (1930-2019): Horváth Mihály (1809-1878) portréja. Rézkarc, papír, utólagos (?)

jelzéssel, 29,5×19 cm ...........................................................................................................................1 400
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10759.Margitay (Gy?) jelzéssel: Romantikus hegyvidéki táj. Olaj, vászon. Dekoratív fakeretben. 50×40
cm .......................................................................................................................................................12 000

10760.MCP jelzéssel: Szerelmesek. Szén, papír. 29,5x42 cm ........................................................................5 000
10761.MCP jelzéssel: Kerékpáros. Szén, papír. 42x29,5 cm ..........................................................................5 000
10762.2 db azonosítatlan jelzéssel: Nonfiguratív. Vegyes technika, papír, 26×20 cm ....................................2 000
10763.Olvashatatlan cirill betűs jelzéssel: Kék kalapos hölgy portréja. Olaj, papír, szovjet vagy orosz

kiviteli bélyegzővel, 76x55,5 cm ............................................................................................................5 000
10764.Olvashatatlan jelzéssel: Fotelben ülő női akt. Gouache, papír, kissé sérült, orosz vagy szovjet

kiviteli pecséttel, 79x55 cm ...................................................................................................................5 000
10765.Olvashatatlan jelzéssel: Budapesti panoráma. Olaj, karton. 15x23 cm. Üvegezett fakeretben. ...........5 000
10766.Olvashatatlan (... Gábor) jelzéssel: Együttműködés. Rézkarc, papír, lap széle kissé sérült, 30×39,5

cm .........................................................................................................................................................2 000
10767.Olvashatatlan cirill betűs jelzéssel: Kalapos hölgy portréja. Gouache, papír, kissé sérült, szovjet

vagy orosz kiviteli bélyegzővel, 54x79 cm ............................................................................................5 000
10768.Olvashatatlan jelzéssel, Ivo Saliger után: Gyógyítás allegóriája. Fametszet, papír. Üvegezett

fakeretben. 35x25 cm ............................................................................................................................4 000
10769.Olvashatatlan jelzéssel: Őszi táj (Mátra?). Olaj, vászon, dekoratív fakeretben. 41x50cm ..................14 000
10770.Olvashatatlan jelzéssel: Lovas. Akvarell, ceruza, karton. Karton teteje papírra kasírozva. 24x17 cm .2 600
10771.Olvashatatlan jelzéssel (Garay Nándor): Út. Akvarell, ceruza, papír. Üvegezett keretben. 13x10cm ..4 000
10772.Olvashatatlan jelzéssel: Gésa. Akvarell, tus, papír. Üvegezett keretben. Kis ázásnyomokkal.

33x15 cm .............................................................................................................................................11 000
10773.Olvashatatlan jelzéssel: Spanyol férfi képmása. Pasztell, velúrpapír. Üvegezett fakeretben. ..............1 000
10774.Jelzett japán selyemkép. XX. sz. eleje. Üvegezett keretben 40x34 cm ................................................2 600
10775.Olvashatatlan jelzéssel: Hegyvidéki táj. Pasztell, papír. Üvegezett fakeretben. 32x48 cm. .................5 000
10776.Olvashatatlan cirill betűs jelzéssel: Csendélet. Gouache, papír, kissé sérült, 59x78 cm ......................5 000
10777.Olvashatatlan jelzéssel: Csendélet retro kerámia vázában. Olaj, farost. Fakeretben. 47x35 cm. ........3 600
10778.Olvashatatlan jelzéssel: Folyópart. Rézkarc, papír, számozott (100/100), 29×39 cm ..........................1 200
10779.Olvashatatlan jelzéssel: Latabár Kálmán portréja. Ceruza, papír. Paszpartuban. 18,5x15 cm ............2 000
10780.Olvashatatlan jelzéssel (jobbra lent): Napos utca. Olaj, karton. 18x23,5 cm. Dekoratív, sérült

fakeretben. ............................................................................................................................................5 000
10781.Olvashatatlan (Navesnik?) jelzéssel: Városrészlet (Németország?). Olaj, vászon, Dekoratív

fakeretben, 33x46 cm ............................................................................................................................9 000
10782.Olvashatatlan jelzéssel: Kisvárosi utca. Tempera, papír. 51x38 cm .....................................................3 000
10783.Olvashatatlan jelzéssel: Ülő női akt. Gouache, papír, kissé sérült, orosz vagy szovjet kiviteli

pecséttel, 71x52,5 cm ...........................................................................................................................5 000
10784.Olvashatatlan jelzéssel: Ülő hölgy portréja. Gouache, papír, sérült, feltekerve, orosz vagy szovjet

kiviteli pecséttel, 79x55 cm ...................................................................................................................5 000
10785.Olvashatatlan jelzéssel: Ülő hölgy portréja. Gouache, papír, sérült, feltekerve, orosz vagy szovjet

kiviteli pecséttel, 79x55 cm ...................................................................................................................5 000
10786.Olvashatatlan jelzéssel (Világi?): Erdei táj. Olaj, vászon, kartonra kasírozva. 54x74 cm. ....................6 000
10787.Olvashatatlan jelzéssel: Arckép. Ceruza, papír. Dekoratív, üvegezett fakeretben. 11,5x7,5 cm ..........6 000
10788.Olvashatatlan jelzéssel: Viharban. Pasztell, papír. Dekoratív, üvegezett fakeretben. 29×39 cm .........7 000
10789.Olvashatatlan jelzéssel: Zsákhordók. Szén, papír. Dekoratív, üvegezett fakeretben. 23×30 cm .........5 000
10790.Olvashatatlan jelzéssel: Kanyargó utca. Olaj, farost. Dekoratív fakeretben. 30x20 cm ........................5 000
10791.Olvashatatlan jelzéssel: Vízparti táj (Balaton?). Olaj, karton. Részben javított. 40x50 cm ...................5 000
10792.Olvashatatlan (MS?) jelzéssel: Dombos táj. Olaj, karton. Dekoratív fakeretben. 32x23 cm .................4 000
10793.Olvashatatlan jelzéssel: Graz, Landhaus. Színezett rézkarc, selyem, üvegezett fakeretben, 21x16

cm .........................................................................................................................................................3 000
10794.Olvashatatlan jelzéssel: Oroszlán. Ceruza, papír, üvegezett fakeretben, 16x26 cm ............................2 400
10795.Olvashatatlan jelzéssel: Fej. Olaj, karton. 27x19 cm Dekoratív, üvegezett fakeretben. .......................3 000
10796.Olvashatatlan jelzéssel: A főember (Gorbacsov portréja), 1991. Filctoll, ceruza, papír, üvegezett

fakeretben, hátoldalán Gutmann Galéria címkéjén feliratozott, 21,5×16 cm ........................................9 000
10797.Olvashatatlan jelzéssel: Enteriőr. Szitanyomat, papír, számozott: 29/50, feltekerve, 47x63cm ...........3 000
10798.Olvashatatlan jelzéssel: Napos táj. Tempera, papír. 57,5x43 cm .........................................................4 000
10799.Olvashatatlan jelzéssel: Rőzsehordó. Olaj, farost. 40×50 cm. Dekoratív fakeretben. ........................12 000
10800.Olvashatatlan jelzéssel: Szökőkút. Olaj, vászon. Dekoratív fakeretben. 40x50 cm ..............................5 000
10801.Olvashatatlan (Zobel...?) jelzéssel: Esztergom, 1956. Akvarell, papír. 20x24,5 cm. Üvegezett

fakeretben. ............................................................................................................................................8 000
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10802.Olvashatatlan jelzéssel: Napfényes erdőszéle. Olaj, papír. 34x23,5 cm. Üvegezett fakeretben. .......10 000
10803.Olvashatatlan jelzéssel, 1970-90 körül: Bányai Mátyás, esztergomi tanár és műgyűjtő portréja.

Pasztell, papír. 36x26 cm. Üvegezett fakeretben, .................................................................................6 000
10804.Olvashatatlan jelzéssel: Levélformák. Olaj, farost. 70x50 cm. Dekoratív fakeretben. ..........................6 000
10805.Olvashatatlan jelzéssel: Lovasszekér. Olaj, vászon, kissé sérült, restaurált, falemezen. Dekoratív

fakeretben. 30x40 cm ............................................................................................................................5 000
10806.Olvahatatlan (Czinege?) jelzéssel: Vízparti fák. Olaj, farost. Dekoratív fakeretben. 50x40 cm ............8 000
10807.Olvashatatlan (MC9?) jelzéssel: Expresszív alak. Olaj, karton, kartonra kasírozva. Fakeretben.

15x36 cm. ..............................................................................................................................................2 000
10808.Olvashatatlan jelzéssel: Ördögi fej. Olaj, farost. Bal alsó sarkában sérült. 80x60 cm. .........................5 000
10809.Olvashatatlan jelzéssel: Képek. Rézkarc, papír. Számozott: 19/50. Lap bal alsó sarkában

törésnyomokkal. 24x45 cm ...................................................................................................................2 000
10810.Olvashatatlan jelzéssel: Vitorlás. Szitanyomat, papír. Számozott: 43/50. Lap széle kissé foltos, apró

szakadással. 39x28 cm .........................................................................................................................3 000
10811.Olvashatatlan jelzéssel: Szántás. Színezett rézkarc, papír. Üvegezett keretben, 13,5x18,5 cm ..........2 200
10812.Olvashatatlan jelzéssel: Erdő. Olaj, vászon, sérült keretben. 46x35cm ................................................4 000
10813.Olvashatatlan (Király?) jelzéssel: Téli havas táj. Olaj, farost. Fakeretben. 43x60 cm ...........................3 000
10814.Olvashatatlan (Heinz?) jelzéssel: Csendélet. Olaj, farost. Dekoratív, kissé sérült fakeretben. 35x59

cm. ........................................................................................................................................................5 000
10815.Olvashatatlan (GNC?) jelzéssel: Csendélet. Olaj, farost. Dekoratív fakeretben. 50x40 cm. ................4 600
10816.Olvashatatlan jelzéssel: Stilizált fej, 1969. Akvarell, kréta, papír, sérült. Feltekerve. 61x44 cm ...........2 600
10817.Olvashatatlan jelzéssel: Balerina. Pasztell, papír, lap széle kissé sérült. 70x50cm ..............................9 000
10818.Olvashatatlan jelzéssel: Akt I. Hidegtű, papír. 22×16 cm .........................................................................600
10819.Olvashatatlan jelzéssel: Szürrelista táj (cím nélkül). Szitanyomat, papír, számozott (50/30).

Üvegezett fakeretben. 18x13 cm ..........................................................................................................3 000
10820.Olvashatatlan jelzéssel: Halászbástya. Rézkarc, papír, jelzett, számozott. Üvegezett fakeretben. d:

18 cm ....................................................................................................................................................2 800
10821.Olvashatatlan jelzéssel: Between the lines (zebra). Linómetszet, papír, üvegezett fakeretben. 19x18

cm .........................................................................................................................................................4 000
10822.Olvashatatlan jelzéssel: Falusi ház. Akvarell,papír üvegezett keretben 30x22 cm ...............................5 000
10823.Olvashatatlan jelzéssel: Tátra. Olaj, vászon, farostra kasírozva. Dekoratív, sérült fakeretben,

25x32,5 cm ..........................................................................................................................................15 000
10824.Olvashatatlan jelzéssel: Kárpátaljai téli táj. Tempera, vászon. Kissé sérült fakeretben, 25x32,5 cm .10 000
10825.Olvashatatlan jelzéssel: Vízparti táj. Akvarell, papír. Sérült. 28x38 cm ................................................3 000
10826.Olvashatatlan jelzéssel: Palánka vár (Munkács). Tempera, papír. Dekoratív, üvegezett, kissé

sérült fakeretben, 13x17 cm ................................................................................................................10 000
10827.1888 Azonosítatlan jelzéssel: Fej vázlatok. Ceruza, papír, üvegezett keretben ...................................8 000
10828.Olvashatatlan jelzéssel: Bécs, Karlskirche. Színezett rézkarc, papír, keret nélkül, 11,5x10cm ............2 000
10829.Olvashatatlan jelzéssel: Két pezsgős pohár. Litográfia, papír, , számozott (18/19). Üvegezett fa

keretben, 29x22,5 cm ............................................................................................................................3 200
10830.Olvashatatlan jelzéssel: Női akt. Szén, kartonra kasírozott vászon. Keret nélkül, apró sérülésekkel.

50x70cm ................................................................................................................................................4 800
10831.Azonosítatlan jelzéssel. : 1956 Aki vért ad életet ment színpadkép terve. Akvarell, papír, 50x26 cm ..5 000
10832.Azonosítatlan jelzéssel. : 1956 MSZT 10 éves jubileuma színpadkép terve. Akvarell, papír, 44x32

cm .........................................................................................................................................................5 000
10833.Olvashatatlan jelzéssel: Katonák. Filctoll, papír, minimális sérülésekkel, 43x61 cm ............................6 000
10834.Olvashatatlan jelzéssel: Robin Hood. Filctoll, papír, minimális sérülésekkel, 43x61 cm ......................5 000
10835.Olvashatatlan (Varga...?) jelzéssel: Anya gyermekével. Olaj, vászon, felső részén kisebb

benyomódással, 70×50 cm ...................................................................................................................3 000
10836.Imre István (1918-1983): Furulyázó. Rézkarc, papír, jelzett, üvegezett sérült keretben, 40x30cm ......2 000
10837.Pataky Béla (1932- ): Olajbányász. Vegyes technika, papír, üvegezett kopott keretben. 38x25cm .....7 000
10838.Olvashatatlan jelzéssel: Vadász és szerzetes. Filctoll, papír, minimális sérülésekkel, 43x61 cm ........5 000
10839.Olvashatatlan jelzéssel: Kardozó szerzetes. Filctoll, papír, minimális sérülésekkel, 43x61 cm ............5 000
10840.Olvashatatlan jelzéssel: Íjjászok. Filctoll, papír, minimális sérülésekkel, 43x61 cm .............................5 000
10841.Olvashatatlan jelzéssel: Mulatság. Filctoll, papír, minimális sérülésekkel, 43x61 cm ...........................5 000
10842.Olvashatatlan jelzéssel: Íjász szerzetessel. Filctoll, papír, minimális sérülésekkel, 43x61 cm .............5 000
10843.Olvashatatlan jelzéssel: Ülő íjjászok. Filctoll, papír, minimális sérülésekkel, 43x61 cm .......................5 000
10844.Olvashatatlan jelzéssel: Íjjászok. Filctoll, papír, 43x61 cm ...................................................................6 000
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10845.Olvashatatlan jelzéssel: Vivát. Filctoll, papír, 43x61 cm .......................................................................6 000
10846.Olvashatatlan jelzéssel: Kastély vadászokkal. Filctoll, papír, minimális sérülésekkel, 43x61 cm .........5 000
10847.Olvashatatlan jelzéssel: Vaddisznók az erdőben. Filctoll, papír, minimális sérülésekkel, 43x61 cm ....5 000
10848.Olvashatatlan jelzéssel: Íjjászok. Filctoll, papír, 43x61 cm ...................................................................6 000
10849.Olvashatatlan jelzéssel: Vadászok az erdőben. Filctoll, papír, 42x59 cm .............................................6 000
10850.Jelzés nélkül: Téli táj. Olaj, fa. 9,5x12,5 cm Keretben ..........................................................................3 000
10851.Jelzés nélkül: Mátrai Dénes (1929-?) pappászentelési grafikai emléklapja, 1951. Fametszet, papír.

Kartonra ragasztva. 28,5×19,5 cm ........................................................................................................1 000
10852.Jelzés nélkül, 2 db rajz: Álló akt és szürkemarha. Ceruza, papír. 28x20 cm ........................................1 000
10853.Jelzés nélkül: Lovasszekér hazafelé. Olaj, vászon, kartonon. Dekoratív fakeretben, 12,5×22 cm .......5 000
10854.Jelzés nélkül: Biedermeier női portré. Olaj, vászon, dublírozott, restaurált, kisebb sérüléssel a

vászon alján. 59x44 cm .......................................................................................................................20 000
10855.Wenczel Gusztáv (1812-1891.) bölcseleti és jogi doktor, egyetemi tanárt ábrázoló 3 db korabeli

ceruzarajz 12x12 cm-ig .........................................................................................................................2 400
10856.Jelzés nélkül, 4 db mű: Alakok. Vegyes technika, papír, kissé sérült, kissé foltos, 30,5x20 cm ...........9 000
10857.Jelzés nélkül, Van Gogh után: Arles-i kávéház. Akril, farost. Üvegezett fakeretben, 50x40 cm ...........9 000
10858.Jelzés nélkül: Modern gondolkodó. Olaj, farost. 70x50 cm .................................................................18 000
10859.Kurbel József (?-?), kárpátaljai XX. sz. festő: Imádkozó szent. Olaj, vászon. Jelzés nélkül.

Dekoratív, kissé sérült fa keretben. 80x60 cm ....................................................................................10 000
10860.Jelzés nélkül: Volosco. Akvarell, papír. Paszpartuban. 19x22cm .......................................................11 000
10861.Jelzés nélkül: Házak között. Olaj, vászon. Dekoratív keretben. 50x60cm ..........................................12 000
10862.Jelzés nélkül: Mediterrán város. Olaj, farost. 40x30cm .......................................................................16 000
10863.Jelzés nélkül: Gólyák a nádasban. Olaj, vászon. Keretben. 50x60 cm .................................................1 000
10864.Jelzés nélkül: Holland nő képmása. Olaj, vászon, sérült!!! Kopottas keretben. 41x33cm ....................1 000
10865.Jelzés nélkül: Hegyvidéki táj. Tempera, papír, üvegezett keretben, ázásnyommal, 23×31 cm ............1 000
10866.Jelzés nélkül: Kompozíció. Computer print, papír. Üvegezett, fakeretben. 34x38 cm ..........................2 400
10867.Jelzés nélkül: Üveges csendélet. Olaj, farost. 50x65 cm. .....................................................................4 000
10868.Jelzés nélkül: Színes kép (kétoldalas mű). Tempera, papír. Lapszéli sérüléssel. Kissé foltos. 50x70

cm .........................................................................................................................................................3 000
10869.Jelzés nélkül: Városrészlet. Akvarell, papír. 41x58 cm .........................................................................3 000
10870.Jelzés nélkül: Templomtornyok. Akvarell, papír. Lapszéli apró sérülésekkel. 58x39 cm ......................3 000
10871.Jelzés nélkül: Vízparti város. Akvarell, papír. Fakeretben. 34x46 cm. ..................................................3 000
10872.Jelzés nélkül: Ortodox templom. Akvarell, papír. Lapszéli apró sérüléssel. 41,5x58 cm ......................3 600
10873.Jelzés nélkül: Portré. Vegyes technika, karton. Feltekerve. 70x50 cm .................................................3 000
10874.Jelzés nélkül: Városrészlet tornyokkal. Akvarell, papír. 64,5x43,5 cm ..................................................3 200
10875.Jelzés nélkül: Fekvő női hátakt. Kréta, ceruza, papír. Feltekerve. Lapszéli szakadásokkal. 60x41,5

cm .........................................................................................................................................................3 000
10876.Jelzés nélkül: Alvó női akt. Kréta, ceruza, papír. Feltekerve. Lapszéli sérülésekkel. 41,5x60 cm ........3 000
10877.Jelzés nélkül: Alakok. Olaj, farost. 69x40 cm ........................................................................................4 000
10878.Jelzés nélkül: Fekvő női akt. Kréta, ceruza, papír. Feltekerve. Lapszéli szakadásokkal. 60x41,5 cm .3 000
10879.Jelzés nélkül, XIX. sz.: Pihenő. Vegyes technika, papír. Dekoratív, üvegezett fakeretben, 15,5×23

cm .........................................................................................................................................................4 000
10880.Jelzés nélkül, 1900 körül: A három grácia. Akvarell, selyem. Dekoratív, üvegezett fakeretben,

27,5×22,5 cm ........................................................................................................................................6 000
10881.Jelzés nélkül: Magányos sátor, Bükkszék, 1968. Akvarell, papír, lap alja sérült. Üvegezett

fakeretben. 35x23 cm. ...........................................................................................................................3 000
10882.Jelzés nélkül: Lány fürdőruhában. Szén, papír, üvegezett fakeretben, 42×59,5 cm .............................4 000
10883.Jelzés nélkül: Kalapos portréja. Ceruza, papír. 21x16 cm. Üvegezett fakeretben. ...............................3 000
10884.Jelzés nélkül: Városrészlet. Gouache, papír. 51x37 cm .......................................................................3 000
10885.Jelzés nélkül: Lány portré. Monotípia, papír, kissé sérült, 44x32 cm ....................................................3 200
10886.Jelzés nélkül: Ülő női akt tanulmány. Ceruza, papír, sérült, kissé foltos, 86x61 cm .............................3 800
10887.Jelzés nélkül: Fotelben ülő hölgy. Gouache, papír, kissé sérült, 70x55,5 cm .......................................5 000
10888.Jelzés nélkül: Templom. Akvarell, papír, lap széle kissé sérült, 42x59 cm ...........................................5 000
10889.Jelzés nélkül: Hölgy kalapban. Olaj, papír, szovjet vagy orosz kiviteli bélyegzővel, sérült, 83x59,5

cm .........................................................................................................................................................5 000
10890.Jelzés nélkül: Nagyvárosi forgatag. Olaj, karton. Dekoratív fakeretben. 28x39 cm ..............................7 000
10891.Jelzés nélkül: Portré. Pasztell, papír. Dekoratív, üvegezett fakeretben. 49×38 cm ..............................9 000



27

10892.Jelzés nélkül: Arckép. Kréta, papír. Kartonra kasírozva. 22,5x18,5 cm ................................................3 000
10893.Jelzés nélkül: Téli táj. Olaj, karton. Sérült, részben javított. 25x35 cm .................................................2 000
10894.Jelzés nélkül: Hegyvidéki táj. Olaj, karton. Dekoratív, kissé sérült régi keretben, hátoldalán Fischer

Budapest képkeretező 1940 körüli címkéjével. 20x28 cm ....................................................................4 000
10895.Jelzés nélkül: Erdőszéle. Olaj, karton. Dekoratív, sérült régi keretben, hátoldalán Karsa Kázmér

újpesti képkeretező 1930-1940 körüli címkéjével. 20x28 cm ................................................................2 000
10896.Jelzés nélkül: Pipázó juhász, rézkarc, papír, foltos, üvegezett fakeretben, 23x18 cm .........................2 400
10897.Jelzés nélkül: Portré. Olaj, vászon, 50x40 cm ......................................................................................8 000
10898.Jelzés nélkül: Csendélet üvegekkel. Olaj, farost. Apró felületi sérülésekkel. 45x70 cm. ......................4 000
10899.Jelzés nélkül: München, Viktualienmarkt (piac). Fametszet, selyem, kartonra kasírozva. 32,5x25,5

cm .........................................................................................................................................................2 000
10900.Jelzés nélkül: Beethoven. Szén, papír. 29,5x44 cm. Üvegezett, sérült fakeretben. .............................5 000
10901.Jelzés nélkül: Halászok. Linómetszet, papír. Kissé hullámos. Fakeretben. 25x50 cm .........................4 000
10902.Jelzés nélkül: Vízpart. Rézkarc, papír. Üvegezett fakeretben. 17x21,5 cm ..........................................1 800
10903.Jelzés nélkül: Expresszív táj. Olaj, farost. Dekoratív fakeretben. 28x40 cm .........................................6 000
10904.Jelzés nélkül: Lány libákkal. Színezett nyomat, vászon, paszpartuban. 19x23 cm ..............................1 000
10905.Jelzés nélkül: Golgota. Olaj, karton, fakeretben. 28x35,5 cm ...............................................................2 000
10906.Jelzés nélkül: Vitorlások. Olaj, vászon. Dekoratív, kissé sérült fakeretben. 65x80 cm .......................19 000
10907.XIX. sz vége. 2 db német feliratos grafika. Weihnachtspost, Die Geschwister. ceruza, papír, jelzés

nélkül 22x31 cm Lapméret 30x40 cm ...................................................................................................4 400
10908.Jelzés nélkül: Csendélet. Akvarell, papír. Dekoratív, üvegezett fakeretben, 26,5×34 cm .....................4 000
10909.Jelzés nélkül: Gyerekek a réten. Akvarell, ceruza, papír. Üvegezett fakeretben. 25x37,5 cm. ............1 800
10910.Jelzés nélkül: Budapesti panoráma, előtérben a Margit híddal, háttérben a Parlament. Rézkarc,

papír. Sérült. Üvegezett fakeretben. 23,5x34 cm ..................................................................................1 400
10911.Jelzés nélkül, Hollósy Simon után: Tengerihántás. Színes rézkarc, papír, üvegezett fakeretben,

35,5×23,5 cm ........................................................................................................................................2 400
10912.Jelzés nélkül: Erdő templommal,. Olaj vászon. Keretben. 40,5x50,5cm ..............................................5 000
10913.Jelzés nélkül: Tópart. Olaj, fára kasírozott vászon. Keretben. 20X25,5cm ...........................................2 000
10914.Jelzés nélkül: Házak. Olaj, vászon, keretben. 46x32cm .......................................................................8 000
10915.Jelzés nélkül: Patakparti ház. Olaj, farost, keretben. 35x54 cm ............................................................5 000
10916.Jelzés nélkül: Színes udvar. Olaj, farost. Keretben. 40x50 cm .............................................................6 000
10917.Jelzés nélkül: Lóportré. Olaj, vászon. Dekoratív fakeretben. 50x40 cm. ..............................................4 600
10918.Jelzés nélkül: Csendélet. Olaj, vászon. Kissé sérült. 45x58 cm ...........................................................2 800
10919.Jelzés nélkül: Bárhölgy. Vegyes technika, karton, sérült. 66x53 cm .....................................................4 800
10920.Jelzés nélkül: Bod Péter Ákos (karikatúra). Filctoll, papír. Az Igazság c. lapban megjelent

karikatúra. A laphoz ragasztva a karikatúra fóliára készült másolata. 14x10 cm. .................................2 000
10921.Jelzés nélkül: Király Zoltán (karikatúra). Filctoll, papír. Az Igazság c. lapban megjelent karikatúra. A

laphoz ragasztva a karikatúra fóliára készült másolata. 15x11 cm. ......................................................2 000
10922.Jelzés nélkül: Bethlen István (1946- 2018) közgazdász, politikus, országgyűlési képviselő arcképe.

Tus, papír, jelzett, papírra kasírozott. Az Igazság c. lapban megjelent karikatúra. 14,5x9,5 cm. .........3 000
10923.Jelzés nélkül: Fodor Gábor (1962- ) politikus, országgyűlési képviselő, későbbi miniszter arcképe.

Tus, papír, jelzett, papírra kasírozott. Az Igazság c. lapban megjelent karikatúra. 14x8 cm. ...............2 800
10924.Jelzés nélkül, XX. sz első fele: Vágtató ménes. Akvarell, papír. Dekoratív, sérült, üvegezett

fakeretben, 28×38,5 cm ........................................................................................................................8 000
10925.Jelzés nélkül, feltehetően XX. sz első fele/közepe: Expresszív táj. Tus, karton. Üvegezett, kissé

sérült fakeretben, 39,5x50 cm ...............................................................................................................4 800
10926.Jelzés nélkül: Erdei munkások. Akvarell, papír. Üvegezett fakeretben. 37×51 cm ...............................2 400
10927.Jelzés nélkül: Színes kép. Vegyes technika, vászon. 30x40 cm ..........................................................2 200
10928.Jelzés nélkül: Kék kép. Olaj, vászon. 24x30 cm ...................................................................................2 200
10929.Jelzés nélkül: Havas táj. Olaj, vászon, kissé sérült. Dekoratív, üvegezett fakeretben. 36,5×48 cm. ....9 000
10930.Jelzés nélkül: Táj. Olaj, fa keretben, 8x6cm ........................................................................................11 000
10931.Jelzés nélkül: Tájkép. Olaj, vászon. dekoratív keretben. 34x45 cm ....................................................26 000
10932.Jelzés nélkül, Deák Ébner Lajos után: Hazafelé. Olaj, vászon, fakeretben. 57x81 cm ........................8 000
10933.Jelzés nélkül: Fűzfák. Tempera, papír, üvegezett keretben. 17x23cm .................................................1 600
10934.Jelzés nélkül: Három gésa. Akvarell, tus, kerámia (csempe). Fakeretben. 14×14 cm ..........................7 000
10935.Jelzés nélkül: Íriszek. Vegyes technika, papír. sérülésekkel. 30x21 cm ...............................................1 000
10936.Jelzés nélkül: Halászok a tengeren. Akvarell, papír. Sérült. sérült üvegezett fakeretben. 33x48cm ....4 000
10937.Jelzés nélkül: Bíró. Szén, papír kartonra kasírozva. Sérülésekkel. 80x60 cm ......................................1 600
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10938.Jelzés nélkül: Nőói portré. Szén, papír kartonra kasírozva. Sérülésekkel. 62x41 cm ...........................1 000
10939.Jelzés nélkül: Férfi portré. Olaj, farost. Sérülésekkel. 60x40cm ...........................................................2 000
10940.Jelzés nélkül: Herceg az erdőben. Olaj, farost. Kopott. 40x30cm .........................................................3 000
10941.Jelzés nélkül: Csónakázó hölgy. Akvarell, papír, hullámos, üvegezett, sérült fakeretben. 32x42cm ....4 000
10942.Jelzés nélkül: Tanya. Olaj, farost. 40x60cm, keret nélkül. ....................................................................3 000
10943.Jelzés nélkül: Lehel hűtőgépgyár, Jászberény. Rézkarc, papír. 6,5x13 cm ............................................600
10944.Jelzés nélkül kb 1930. Modern városi látványterv. Ceruza, pausz, alul sérült. 28x40 cm ....................6 000
10945.Jelzés nélkül: Erdőrészlet. Akvarell, ceruza, papír. Üvegezett fakeretben. 37×51 cm ..........................1 400
10946.Jelzés nélkül: Kastély. Olaj, farost. Sérülésekkel. 60x50cm .................................................................3 000
10947.Jelzés nélkül: 4 db karikatúra. Vegyes technika, 4 db papír 1 db kartonra kasírozva. Sérülésekkel.

70x26 cm ...............................................................................................................................................1 800
10948.Jelzés nélkül: Alpesi táj. Olaj, farost. Dekoratív fakeretben. 56x69 cm ...............................................16 000
10949.Jelzés nélkül: Csendélet gyümölcskosárral. Olaj, farost. Dekoratív fakeretben. 22x32 cm ..................5 000

Ex libris és kisgrafika
10950.Fery Antal 13 db jelzett ex libris és kisgrafika, benne erotikus és egyéb jó motívumok. Jelzettek.

14x19 cm-ig ...........................................................................................................................................8 000
10951.Vén Zoltán: Kisgaléria. 15 db jelzett rézkarc mappában. Sorszámozott, jelzettek 040/150, 12x9,5

cm Kiadói papírmappában ..................................................................................................................10 000
10952.König Róbert: Cornwalltól Edinburghig 1987. Grafikai epigrammák. 20 db fametetszetet tartalmazó

sorszámozott mappa (10 számú). Mindegyik szignált ..........................................................................3 200
10953.KBK 40. Bp., é.n., Kisgrafika Barátok köre. 11 db metszet, papír. Minden egyes lap jelzett. Kiadói

papírmappában. Megjelent 110 db számozott példányban, ez az 1. példány! Lapméret: 21x15 cm.
Komplett, hiánytalan! .............................................................................................................................6 000

10954.Pavel Hlavaty: Il divino Bartók Béla és más zeneszerzők és műveik allegóriája 14 db rézkarc,
jelzett, mappában 39/100 sorszámozott, jelzett. 15x10 cm ..................................................................5 000

10955.Fery Antal (1908-1994): Mátyás király születésének 500. évfordulója 1940. Linómetszet, papír,
jelzett. 10x12 cm ...................................................................................................................................5 000

10956.10 db vegyes ex libris ............................................................................................................................1 000
10957.Szász Endre (1926-2003): 2 db ex libris (1963, 1966). Rézkarc, papír, jelzett a karcon, 6×4,5 és

7,5×5,5 cm ............................................................................................................................................1 000
10958.B. Koppány György: Boldog Újévet. Klisé, papír, jelzett, 10x8 cm ........................................................1 000
10959.Nagy Árpád Dániel (1894-1959) 9 db klf ex libris. Rézkarcok, jelzettek. 8,5x5,5 cm ............................4 000
10960.FA jelzéssel: BUÉK Galambos Ferenc, 1973, fametszet, papír, 10x7cm / JM jelzéssel: Galambos

Ferenc, 1970, Fametszet, papír, 12x9cm / B jelzéssel: Galambos Ferenc, fametszet, papír, 9x8cm /
Jelzés nélkül: Bem tábornok, fametszet, papír, 12x8cm / DI jelzéssel: Mátyás Király szülőháza
Kolozsvárott. Fametszet, papír, 6x5cm / Szabó jelzéssel: Lustig István. nyomat, papír, 6x6cm, /
Olvashatatlan jelzéssel: XIII. Nemzetközi Exlibris Kongresszus Budapest, 1970. Fametszet, papír,
9x7cm, / Jelzés nélkül: Galambos Ferenc exlibris, fametszet, papír, 7x1,5cm, / Jelzés nélkül: Boros
Jenő, fametszet, papír, 8x7cm, / Olvashatatlan jelzéssel: Boldog Karácsonyt! - Újévet 1967-1968.
Fametszet, papír, 7x5cm (Összesen 10 db) .........................................................................................3 000

10961.Vegyes exlibris tétel, kb. 245 db. Magyar és külföldi grafikusok Különféle nyomótechnikákkal,
13x18 cm és 5x3 cm közötti méretben. / Collection of 245 ex libris bookplates Hungarian and
international. Different techniques .......................................................................................................28 000

10962.Kőhegyi Gyula (1933- ): Vincent van Gogh 1853-1890, Ex Libris Soós Imre. Klisé, papír. Jelzett.
8,5x8,8cm ..............................................................................................................................................1 000

10963.Kőhegyi Gyula (1933- ): Vincent van Gogh holland festőművész "Sol omnibus lucent.". Klisé, papír.
Jelzett. 7x9cm .......................................................................................................................................1 000

10964.Kőhegyi Gyula (1933- ): Vincent van Gogh Village Nuenen. Klisé, papír. Jelzett. 6,5x6,5cm ..............2 000
10965.Kőhegyi Gyula (1933- ): Vincent van Gogh holland festőművész. Klisé, papír. Jelzett. 15x11cm ........1 000
10966.Alfred Kubin (1877-1959): 6 db grafika. Klisé 18x24 cm .......................................................................2 000
10967.Dénes János: A Bodrog partján. Linó. Jelzett. 20x15 cm .....................................................................1 800
10968.Banga Ferenc (1947-): 8 db újévi kisgrafika. Linómetszet, jelzettek. 12x9 cm .....................................8 000
10969.Franz von Bayros (1866-1924): Erotikus Heliogravúr, papír, jelzett a nyomaton Choisy Le Conin 15

×16 cm ..................................................................................................................................................8 000
10970.Vegyes exlibris tétel, kb. 245 db (Stettner Béla, Menyhárt József, Perei Zoltán, Fery Antal,

Andruskó Károly, Reschner Gyula). Magyar és külföldi grafikusok Különféle nyomótechnikákkal,
13x18 cm és 5x3 cm közötti méretben. / Collection of 245 ex libris bookplates Hungarian and
international. Different techniques .......................................................................................................28 000

10971.Trojan Marian József (1931-2016): Erotikus ex libris, Melczer János. Fametszet, papír, jelzett a
dúcon, 8,5×6 cm ...................................................................................................................................1 000

10972.Bordás Ferenc (1911-1982): Ex occultis Dr. Lustig István. Fametszet, papír, jelzés nélkül, 8,5x6,5 cm .100
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10973.Kofanov: Erotikus ex libris. Rézkarc. Jelzett. / Russian erotic bookplate. Engraving, signed. 9x10
cm .........................................................................................................................................................1 600

10974.ET jelzéssel: Űrhajós ex libris. Fametszet / Russia astronaut bookplate wood-engraving. Signed
8x11 cm .................................................................................................................................................1 600

10975.Andruskó Károly (1915-2008): Ex Libris, In memoriam Galambos Ferenc. Klisé, papír, jelzett, 7,5×5
cm ............................................................................................................................................................800

10976.Meskó Anna (1943-2010) és Póka György (1944-): Ex libris kiváló könyvtár Jászberény. Linó, papír,
jelzett, 10×8 cm .....................................................................................................................................1 000

10977.Nagy Lázár László (1935-): Ex libris Buék 1973. Fametszet, papír, jelzett, 7×10 cm ...........................1 000
10978.Szekeres Ferenc (1952-): Ex libris. Rézkarc. Jelzett. / bookplate. Engraving, signed. 10x12 cm ........1 200
10979.Szekeres Ferenc (1952-): Ex libris, Somogyi Könyvtár. Linó, papír, jelzett, 5×7 cm ...............................800
10980.Balázsfy Rezső (1885-1973): Ex libirs BUÉK 1938,Dr Lustig István. Fametszet, papír, jelzett a

dúcon, 12×9 cm ....................................................................................................................................1 000
10981.Kunt Ernő (1920-1994): Betlehemesek (cím nélkül), 1965. Rézkarc, papír, jelzett. 16x10 cm .............2 400
10982.Szoboszlai Mata János (1907-1944): Ex libris berei Sóo Rezső. Linómetszet, papír, dedikált. 15x11

cm .........................................................................................................................................................4 000
10983.Gara Arnold (1882-1929): Ex libris Rosa Braun. Rézkarc, papír, jelzett a karcon, 14×10 cm ..............5 000

Metszetek
10984.cca 1860 Ludwig Rohbock (1820-1883): Győr éjszakról. Acélmetszet. 17x14 cm ...............................4 000
10985.cca 1850 Ludwig Rohbock (1820-1883): Miskolc Acélmetszet. 17x14 cm ...........................................3 000
10986.Szerelmey: Dévényi hegy litográfia, feliratozott jelzett. 13x22 cm Szép állapotban .............................4 000
10987.cca 1840-50 Ofen und Pesth (Buda és Pest a Csepel szigetről nézve), aus d.Kunsanstalt d.Bibliogr.

Int. Hildbh. Acélmetszet, papír, 10x14,5 cm ..........................................................................................3 000
10988.cca 1850 Zimony látképe acélmetszet, Hildburghausen, Kunstanstalt des Bibliographisches Institut,

10x14,5 cm, ...........................................................................................................................................3 000
10989.Esztergom (Gran in Ungarn), 1850 körül. Acélmetszet, papír, paszpartuban, jelzés nélkül.

13,5x16,5 cm. ........................................................................................................................................3 000
10990.cca 1840 Dévény romajai acélmetszet paszpartuban 15x10 cm, .........................................................4 000
10991.cca 1840 Pest és Buda látképe litográfia a Conversationslexikonból Bőhme, paszpartuban 14x9

cm, ........................................................................................................................................................4 000
10992.cca 1840-50 Ruinen des Schlosses Visegrad, aus d.Kunsanstalt d.Bibliogr. Int. Hildbh.

Acélmetszet, papír, paszpartuban 10x14,5 cm .....................................................................................3 000
10993.cca 1850 Ludwig Rohbock (1820-1883): Fót székesegyház Acélmetszet. 17x14 cm ..........................3 000
10994.cca 1850 Ludwig Rohbock (1820-1883): Sümeg Acélmetszet. 17x14 cm ............................................3 600
10995.cca 1850 Ludwig Rohbock (1820-1883): Aszód Acélmetszet. 17x14 cm .............................................3 000
10996.cca 1850 Ludwig Rohbock (1820-1883): Nagy Maros Acélmetszet. 17x14 cm ....................................3 600
10997.cca 1850 Ludwig Rohbock (1820-1883): Székesegyház Vácon Acélmetszet. 17x14 cm .....................3 600
10998.cca 1850 Ludwig Rohbock (1820-1883): Eger, Déllről Acélmetszet. 17x14 cm ...................................3 000
10999.1914-17 2 db gyümöcsöket ábrázoló litográfia 26x18 cm .....................................................................1 600
11000.Barabás Miklós (1810-1898) rajza után: Révész Imre (1826-1881) debreceni református prédikátor

portréja, 21,5×12 cm .............................................................................................................................1 200
11001.1853 Rohn Alajos (XIX sz. eleje-1870): Vác Mátyás király korában, litográfia, körbevágott, 8x15 cm .4 000
11002.1853 Rohn Alajos (XIX sz. eleje-1870): A váczi székesegyház, litográfia, körbevágott, 11,5x16,5 cm

...............................................................................................................................................................3 000
11003.1937-1939 Magyar Királyság fényképes útlevele "Dr. Strausz Tibor" izraelita orvos részére,

bejegyzésekkel ......................................................................................................................................8 000
11004.A Sárkányrend lovagja 1400 elején, "Metsz. Riedel.", fametszet, papír, körbevágott, kissé foltos,

25x18 cm ...............................................................................................................................................3 000
11005.A magyar szent korona. Bp., Ullmann József, litográfia, papír, javított, 23x15 cm ...............................3 000
11006.1853 Rohn Alajos (XIX sz. eleje-1870): Az aknaszlatinai Kinga nevű sóakna, Varsányi rajza után

kőre rajzolta Rohn, litográfia, papír, hajtott, kissé foltos, körbevágott, 19x22 cm .................................3 000
11007.Bihari János fametszetű portréja, "Rajz. a Nemz. Muzeumban lévő eredeti után Klimkovics. Fába

metszette Riedel.", körbevágott, 25x19 .................................................................................................3 000
11008.1854 Rohn Alajos (XIX sz. eleje-1870): Budavár Mátyás király idejében, Dürer Alb. után razj.

Varsányi. Acélmetszet, papír, litográfia, körbevágott, 13x20 cm, 20x25 cm .........................................3 000
11009.cca 1880-1900 50 db portré magyar és külföldi híres személyekről: Trefort Ágoston, Klapka György,

Csáky Albin, Gyulai Pál, Rómer Flóris, Pulszky Ferenc, Teleki Sándor, Wekerle Sándor, Bánffy
Dezső, Khuen-Héderváry Károly, stb. Rotációs fametszet, papír, jelzett a metszeten, helyenként
kissé foltos, körbevágva. 15x12 és 22x17,5 cm közötti méretekben ....................................................3 000

11010.6 db XIX. sz. reprodukciós metszet szobrokról. Klf. technikák, papír, részben jelzett a metszeten.
Helyenként kissé foltos, egyik kissé sérült. 27,5x18 cm k. méretekben ................................................1 400
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Weboldalunkon a zárás pillanatáig licitálhat és követheti tételei állását!

11011.cca 1860 Időszaki tábla a magyarhoni protestáns egyház történetéhez, kőre rajzolta és nyomta:
Hartinger A. Bécsben, Bécs, Jacob és Holzhausen, szakadt, foltos, 60x80 cm .................................10 000

11012.cca 1880 Wilhelm von Zimburg (1848-1902): Franz Ludwig Herzog von Bayern, 1. Oberst-Inhaber
von Hoch- und Deutschmeister, (Franz Ludwig von Pfalz-Neuburg (1664-1732)), kőnyomat, 25x15
cm .........................................................................................................................................................3 000

11013.cca 1750 után Des Durchlauchtigst Herzoglichen Lothringischen Hauses Stamm-Tafel, wie
solches in Röm. Kays. Maj. Francisco I. glorreichest blühet,... Augsburg, Matthäus Steutter,
színezett rézmetszet, német nyelven, a Lotharingiai-ház családfája I. Ferenc (1708-1765)
német-római császárig, Mária Terézia (1717-1780) magyar és cseh királynő férjéig, két helyen
restaurációval, szakadásokkal, hajtásnyomokkal, a sarkain kis lyukakkal, az egyik sarkán kis
hiánnyal, utólagos név bejegyzésekkel a felső, eredetileg üres mezőkben (Maria Josepha (1751),
Maria Charlotta Ludovica (1752), Ferdinandus Carolus (1754)), a hátoldalon bejegyzéssel,
metszet: 55,5x47,5 cm, teljes: 64x54 cm /   cca after1750 Des Durchlauchtigst Herzoglichen
Lothringischen Hauses Stamm-Tafel, wie solches in Röm. Kays. Maj. Francisco I. glorreichest
blühet,... Augsburg, Matthäus Steutter, coloured copper engraving, in German language, with late
notice on the upper fireld (Maria Josepha (1751), Maria Charlotta Ludovica (1752), Ferdinandus
Carolus (1754)), with notices on the back, repaired, damaged, signs of folds, with little holes on
the corners, little lack on one corner, 55,5x47,5 cm, full : 64x54 cm ..................................................40 000

11014.1826. Orsova, Bánát. Litográfia. Weg nach Alt-Orsova. Bannat.". Adolph Kunike: Zwey hundert
vier und sechszig Donau-Ansichten. c. könyvéből. 35x25 cm Üvegezett keretben ............................16 000

11015.Történelmi jelenet. Szegedi-Kovács Ágoston (1888-1978) festménye után készített nagyméretű
litoggráfia 57,5×86,5 cm ........................................................................................................................5 000

11016.Helbing Ferenc (1870-1958): Szondi két apródja. Színezett kőnyomat, papír, jelzett a nyomaton,
szakadással, 60×80 cm ........................................................................................................................8 000

11017.Fragonard régi fénynyomat? keretben 13x11 cm .................................................................................2 400
11018.Asanti nők élelmet hordanak a brit csapatok részére (Aschantiweiber tragen Proviant für die

englischen Truppen). Rotációs fametszet, papír, jelzés nélkül, 1900 körül. Az Allgemeine Illustrierte
Zeitung-ból. 22,5x31,5 cm. ....................................................................................................................1 400

11019.cca 1900 Festészet és szobrászat ábrázolása acélmetszet paszpartuban 32x24 cm ..........................1 000
11020.Lotz Károly (1833-1904) után, Marastoni József (1834-1895): Vásári áldomásozók. Litográfia,

papír, jelzett a litográfián. Kissé foltos, kartonra kasírozva. 32x42 cm .................................................5 000
11021.Henry Winkles (1801-1860) metszése, L. Mayer után: Riekersburg. Acélmetszet, papír, jelzett a

metszeten. 10x15 cm. Üvegezett fakeretben. .......................................................................................3 000
11022.Lotz Károly (1833-1904) után, Marastoni József (1834-1895): Széna gyűjtés. Litográfia, papír,

jelzett a litográfián. Kissé foltos, lap széle kissé sérült, kartonra kasírozva. 32x44 cm ........................4 000
11023.cca 1870 Types militaires - Spahis (szpáhi), Színezett litográfia, papír, jelzett a litográfián.

Dekoratív, üvegezett fakeretben. 43x35 cm ..........................................................................................3 400
11024.Ludovico (or Lodovico) Carracci (1555-1619) után, Francesco Rosaspina (1762-1841): Habebit

Filium Sara Uxor Tua. Rézmetszet, papír. Jelzés nélkül. Dekoratív, üvegezett fakeretben. 56x40,5
cm. ......................................................................................................................................................50 000

11025.Ahrens, Tesca: Greifenstein. Acélmetszet, papír, jelzett a metszeten. XIX. sz. közepe. 12x17 cm.
Üvegezett fakeretben. ...........................................................................................................................3 000

11026.Kolozsvári Nemzeti Színház, XIX. sz. vége, litográfia, papír, Fleischer litográfija, jelzett a litográfián,
Kellner és Mohrlüder Bp., üvegezett fakeretben, 12×19 cm .................................................................2 600

11027.Marastoni József (1834-1895) rajza után, Rusz Károly (1811-1899): I. Ferenc József,
Magyarország apostoli királya. Rotációs fametszet, papír, jelzett a metszeten. Dekoratív, üvegezett
fakeretben, 19×15 cm ...........................................................................................................................4 400

11028.Bikkessy Heinbucher József (1767-1833): Egy Magyar Verbunkos-Dudás. Színezett rézmetszet,
papír. Dekoratív, üvegezett fakeretben, 23,5×17 cm ..........................................................................12 000

11029.cca 1870-1900 kb. 80 db metszet és nyomat, többségében reprodukció, néhány az Ország-Világ c.
lapból, klf. technikák, papír, részben foltos és sérült, rózsaszín műanyag mappában lefűzve, 26x17
és 30x39 cm közötti méretekben ..........................................................................................................3 000

11030.cca 1870-1900 kb. 80 db metszet és nyomat, néhány itáliai helyszínt és műalkotást megörökítő,
többségében reprodukció, néhány az Ország-Világ c. lapból, klf. technikák, papír, részben foltos és
sérült, sárga műanyag mappában lefűzve, klf. méretekben ..................................................................3 000

11031.Ludwig Rohbock (1820-1883) - Ludwig Thümling (?-1891 előtt): Kolozsvár Nemzeti Múzeum,
acélmetszet, papír, Pest, Lauffer és Stolp, (Darmstadt, G. G. Lange-ny.), üvegezett fakeretben,
10×15 cm ..............................................................................................................................................2 400

11032.Morelli Gusztáv (1848-1909): A nagypiacz és Széchenyi-sétány Maros-Vásárhelytt
(Marosvásárhelyt). Rotációs fametszet, papír, jelzett a metszeten. Kissé foltos. Üvegezett
fakeretben. 14x21 cm ............................................................................................................................2 200

11033.Fritz Ferdinand Gehrke (1855-1916): Matróz beavatás (Der Taufakt). Színes rotációs fametszet,
papír, jelzett a metszeten, üvegezett fakeretben, 17×23 cm .................................................................2 200

11034.Emil Rosenstand rajza után: A virágkorzón. Rotációs fametszet, papír, jelzett a metszeten.
Dekoratív, üvegezett fakeretben, 30×20,5 cm ......................................................................................2 200

11035.Anya és lánya hazafelé. Színezett litográfia, papír, jelzés nélkül. Üvegezett fakeretben, 19,5×15 cm .3 400
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11036.Ludwig Rohbock (1820-1883) - L. Oeder: Marosvásárhely, főpiac. Acélmetszet, papír, jelzett a
metszeten. Üvegezett, dekoratív fakeretben, 11×16 cm .......................................................................2 800

11037.Ludwig Rohbock (1820-1883) - Georg Michael Kurz (1815-1883): A kolozsvári temető. Színezett
acélmetszet, papír, jelzett a metszeten, üvegezett fakeretben, 11x15 cm./ Ludwig Rohbock
(1820-1883) - Georg Michael Kurz (1815-1883): The cemetery of Kolozsvár
(Cluj-Napoca/Klausenburg), coloured steel engraving on paper, framed, 11x15 cm. ...........................2 800

11038.Helbing Ferenc (1870-1958): Magyar hunmondák, 1928. 7 db színes litográfia, papír, jelzett a
litográfián. Modern paszpartuban, lapszéli sérülésekkel, foltokkal, 20x28 cm ......................................3 400

11039.Ludwig Rohbock (1820-1883) - Georg Michael Kurz (1815-1883): A kolozsvári temető.
Acélmetszet, papír, jelzett a metszeten, üvegezett fakeretben, 11x15 cm./ Ludwig Rohbock
(1820-1883) - Georg Michael Kurz (1815-1883): The cemetery of Kolozsvár
(Cluj-Napoca/Klausenburg), steel engraving on paper, framed, 11x15 cm. .........................................2 400

11040.Ludwig Rohbock (1820-1883) - J. M. Kolb: Kolozsvár látképe. Színezett acélmetszet, papír, jelzett a
metszeten, üvegezett keretben, 11,5x16 cm./ Ludwig Rohbock (1820-1883) - J. M. Kolb: Panorama
of Kolozsvár (Cluj-Napoca/Klausenburg), coloured steel engraving on paper, framed, 11,5x16 cm. ...2 400

11041.Francia katonák szekéren húznak maguk után egy női aktot, feltehetően a francia forradalom és
demokrácia allegorikus alakját. Színezett rézmetszet, papír, jelzés nélkül, üvegezett fakeretben,
18x25,5 cm ............................................................................................................................................2 400

11042.Cserna Károly (1867-1944) rajza, Türk Otmár legújabb, 1892. évi fényképe után, Morelli Gusztáv
(1848-1909) metszése: Stefánia özvegy trónörökösné főherczegnő, rotációs fametszet, papír,
jelzett a metszeten, üvegezett fakeretben, 24x15 cm ...........................................................................3 200

11043.Rehlender, Georg (1845-): A berlini Reichstag épülete, 1880-90 körül. Rotációs fametszet, papír,
paszpartuban. 19,5×27,5 cm. ...............................................................................................................1 600

11044.Az oroszlánok kapuja az Amboise kastélynál (Vue de la Porte des Lions a Amboise), XIX. sz.
Litográfia, papír, jelzett a metszeten, körbevágva, kissé foltos, paszpartuban. 21×29 cm. ..................2 200

11045.Rusz Károly (1811-1899) metszése: I. Ferencz József megkoronáztatása 1867 junius 8-án.
Rotációs fametszet, papír. Jelzett a metszeten. Paszpartuban. 22,5×33,5 cm. ...................................1 800

11046.Elischer Lajos (1842-1892) után, Pollák Zsigmond (1837-1912) metszése: A Margit-híd. Rotációs
fametszet, papír. Jelzett a metszeten. Paszpartuban. 18×29,5 cm. .....................................................1 800

11047.Gyárfás Jenő (1857-1925) után, Morelli Gusztáv (1848-1909): Nagyvásár Sepsi-Szent-Györgyön
(Sepsiszentgyörgyön), 1900 körül. Rotációs fametszet, papír, jelzett a metszeten. Paszpartuban.
18,5x13,5 cm .........................................................................................................................................1 600

11048.Morelli Gusztáv (1848-1909): A bártfai városház, 1900 körül. Rotációs fametszet, papír, jelzett a
metszeten. Kissé foltos. Paszpartuban. 12,5x19,5 cm .........................................................................1 600

11049.Háry Gyula (1864-1946) után, Morelli Gusztáv (1848-1909): Nagy-Enyed (Nagyenyed), a
Bethlen-kollégium, a vár és a református templom, 1890-es évek. Rotációs fametszet, papír, jelzett
a metszeten. Paszpartuban. 13x18 cm .................................................................................................1 600

11050.Háry Gyula (1864-1946) után, Morelli Gusztáv (1848-1909): Déva, 1890-es évek. Rotációs
fametszet, papír, jelzett a metszeten. Paszpartuban. 12,5x18 cm ........................................................1 600

11051.Morelli Gusztáv (1848-1909): Pozsony, részlet a Vártelekről, az ú. n. zsidóvárosból, a Mihály-kapu,
a főtéri díszkút. Rotációs fametszet, papír, jelzett a metszeten. Paszpartuban. 17,5x12,5 cm ............1 600

11052.Morelli Gusztáv (1848-1909) és Rauchbauer: Nagy-Szombat (Nagyszombat), 1890-es évek.
Rotációs fametszet, papír, jelzett a metszeten. Paszpartuban. 19x12,5 cm .........................................1 600

11053.Morelli Gusztáv (1848-1909): Szegzárd (Szekszárd), 1890-es évek. Rotációs fametszet, papír,
jelzett a metszeten. Paszpartuban. 18x12,5 cm ...................................................................................1 600

11054.Szent-István székesegyház Bécsben. Rotációs fametszet, papír, jelzett a metszeten.
Paszpartuban. 19x12,5 cm ...................................................................................................................1 000

11055.Albert Henry Payne (1812-1902): A lipcsei városháza (Das Rathaus zu Leipzig). Acélmetszet,
papír, jelzett a metszeten, paszpartuban, 16x11,5 cm ..........................................................................1 000

11056.Az új városháza Bécsben, 1885. Rotációs fametszet, papír, jelzett a metszeten. Paszpartuban.
13x19 cm ...............................................................................................................................................1 000

11057.Az opera-színház Bécsben, 1885. Rotációs fametszet, papír, jelzett a metszeten. Paszpartuban.
13x19,5 cm ............................................................................................................................................1 000

11058.Andreas Schelfhout (1787-1870) festménye után, J. Woelfjle : Tél (Winter). Litográfia, papír, jelzett
a litográfián. XIX. sz. közepe. 37,5×51 cm. Üvegezett, dekoratív fakeretben. ......................................6 000

11059.Heinrich Bürkel (1802-1869) festménye után, J. Woelfjle: Felhőszakadás (Platzregen). Litográfia,
papír, jelzett a litográfián. XIX. sz. közepe. 37,5×51 cm. Üvegezett, dekoratív fakeretben. .................6 000

11060.1859 Kolozsvár, új református templom - Neue reformirte Kirche in Klausenburg. Acélmetszet,
papír, Ludwig Rohbock (1820-1883) rajza alapján metszette A. Rottmann, jelzett a metszeten,
üvegezett fakeretben, 16×12 cm ...........................................................................................................2 400

11061.Denkmal der Jungfrau von Orleans (Jeanne d'Arc, az orléans-i szűz emlékműve, Rouen).
Acélmetszet, papír, jelzés nélkül. Albert Henry Payne nyomása és kiadása. Üvegezett fakeretben.
20x14,5 cm ............................................................................................................................................1 800

11062.1858 Ludwig Rohbock (1820-1883) - J. M. Kolb: Vaspályaudvar Pozsonyban (Felvidék),
acélmetszet, jó állapotban, első paszpartuban, 20×13 cm ...................................................................4 000
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11063.cca 1800 Kaukázusi népek 2 db rézmetszet / Cacucasian people 2 enrgavings 26x20 cm .................2 000
11064.Paestum, antik templom. Rézkarc, papír, jelzett a karcon (L. H. Fischer). Üvegezett fakeretben,

16,5x26,5 cm .........................................................................................................................................1 000
11065.Végítélet napja. Színezett litográfia, papír, jelzés nélkül. Üvegezett fakeretben, 35x43,5 cm ..............2 400
11066.Teodoro Viero (1740-1819): Dama Ungara - Magyar asszony rézmetszet. 29x20 cm .........................6 000
11067.Adolf Schreyer (1828-1899) festménye után: Arab előörs (Avant poste arabe), 1880. Photogravűr,

papír. Jelzett a metszet alatt nyomtatva. Goupil & Cie kiadása. Lap kissé foltos. Üvegezett fa
keretben. 60×71 cm / After a painting by Adolf Schreyer (1828-1899): Arab outpost (Avant poste
arabe), 1880. Photogravure on paper, spotty. Framed with glass. 60×71 cm ....................................22 000

11068.2 db kínai fametszet. 15x23 cm Üvegezett keretben. ...........................................................................4 000
11069.cca 1860 2 db madarakat ábrázoló színes metszet szépen paszpartuzva. 20x24 cm .........................4 000
11070.cca 1860 4 db madarakat ábrázoló színes metszet szépen paszpartuzva. 20x24 cm, 19x12 cm ........5 000
11071.6 db tusrajz, rézmetszet, litográfia a XIX. századból klf témákkal és méretben 30x40 cm-ig ...............5 000
11072.cca 1890 Pillangók, lepkék Litográfia paszpartuban. 23x19 cm ...........................................................3 000
11073.cca 1890 madarak 2 db litográfia szépen paszpartuzva. 23x19, 19x13 cm ..........................................3 000
11074.cca 1850 Ornitológia, madarak, baglyok. Rézmetszet paszpartuban. 26x20 cm .................................3 000
11075.cca 1860 2 db bölényeket és őzeket ábrázoló színes metszet szépen paszpartuzva. 20x12 cm ........5 000
11076.Jelzés nélkül: Armand Durand (1831-1905), Rembrandt után: Az irgalmas szamaritánus. XIX sz.

második fele. Rézkarc, papír, üvegezett keretben, 24x19cm .............................................................24 000
11077.Wilhelm Woernle (1849-1916) metszése: Nazzorbo (vitorlások). Rézkarc, papír, jelzetta metszeten.

12,5x24 cm ............................................................................................................................................2 000
11078.cca 1880 S. M. Corvette Donau 1876-ban. Korabeli fénynyomat kartonon. 32x37 cm ........................5 000
11079.cca 1845 William Henry Bartlett (1809-1854)-Edward Brandard (1819-1898): City of Buda or Ofen -

Látkép a Tabánra a Gellért hegyről In: Beattie, William: The Danube, acélmetszet, 12x18 cm, ..........5 000
11080.cca 1850 Ludwig Rohbock (1820-1883): Keszthely Acélmetszet. 17x14 cm ........................................4 000
11081.cca 1845 William Henry Bartlett (1809-1854)-Edward Brandard (1819-1898): Procession of

Hungarian Pilgrims Pesth, - Pesti zarándokok felvonulása In: Beattie, William: The Danube,
acélmetszet, 12x18 cm, paszpartuban ..................................................................................................6 000

11082.cca 1840 Dunai látkép acélmetszet Donaulandschaft. J. Richter Ignaz Raffalt után Triest, V. der
Kunstl. Anstalt des Österreichischen Lloyd, 1856 20x14 cm ................................................................3 000

11083.1859 Nagyvárad - Grosswardein. Acél metszet, Ludwig Rohbock (1820-1883) rajza alapján
metszette Georg Michael Kurz (1815-1883). Pest, Lauffer és Stolp, 16,5×11 cm, paszpartuban ........4 000

11084.cca 1840-50 Ofen und Pesth (Buda és Pest a Csepel szigetről nézve), aus d.Kunsanstalt d.Bibliogr.
Int. Hildbh. Acélmetszet, papír, paszpartuban 10x14,5 cm ...................................................................3 000

11085.cca 1840 A régi pesti Vigadó a hajóhíddal. Acélmetszet. 14,5x10 cm, paszpartuban ..........................4 000
11086.cca 1850 Pest és Buda látképe acélmetszet, Hildburghausen, Kunstanstalt des Bibliographisches

Institut, paszpartuban 17x11 cm, ..........................................................................................................4 000
11087.cca 1830 Óvár (Olováry). Felvidék litográfia paszpartuban 17x12 cm, .................................................5 000
11088.Cca. 1840. G. Fusinati: Martirio di S. Cecilia. Rézmetszet, papír. Ázási nyomokkal. 34x23,5 cm ........3 000
11089.Cca. 1840. L. Feretti: La Concezione di M. V. Rézmetszet, papír. Ázási nyomokkal. 32x22 cm ..........3 000
11090.Cca. 1840. Silvani: S. Famiglia. Rézmetszet, papír. Ázási nyomokkal. 27x20 cm ...............................3 000
11091.Cca. 1840. L. Paradisi: La SS. Nunziata di Firenze. Rézmetszet, papír. Ázási nyomokkal. 22x29 cm

...............................................................................................................................................................3 000
11092.Cca. 1840. F. Clerici: Gesu Cristo coronato di spine. Rézmetszet, papír. Ázási nyomokkal. 22x25

cm .........................................................................................................................................................3 000
11093.Cca. 1840. G. Dala: Presentazione al tempio. Rézmetszet, papír. Ázási nyomokkal. 21x23 cm .........3 000
11094.Cca. 1840. G. Fusinati: S. Famiglia. Rézmetszet, papír. Ázási nyomokkal. 30x21 cm .........................3 000
11095.Cca. 1840. V. Benucci: Orazione All' Orto. Rézmetszet, papír. Ázási nyomokkal. 18x34 cm ...............3 000
11096.Cca. 1840. G. Dala: Martirio di S. Caterina. Rézmetszet, papír. Ázási nyomokkal. 34x22 cm .............3 000
11097.Cca. 1840. G. Silvani: Una Duchesa di Mantova. Rézmetszet, papír. Ázási nyomokkal. 26x20 cm ....3 000
11098.Cca. 1840. A. Galzi: Ecce Homo.Rézmetszet, papír. Ázási nyomokkal. 31x22 cm ..............................3 000
11099.Cca. 1840. G. Fanti: Ignota.Rézmetszet, papír. Ázási nyomokkal. 27x21cm .......................................3 000
11100.Cca. 1840. L. Errani: Filippo IV. re di spagna Rézmetszet, papír. Ázási nyomokkal. 29x22cm ............3 000
11101.Cca. 1840. Luigi Paradisi: Costanza Bentivoglio. Rézmetszet, papír. Ázási nyomokkal. 25x18cm ......3 000
11102.Cca. 1830. Campantico: Habsburg V. Károly páncélos portréja (Tiziano). Rézmetszet, papír. Ázási

nyomokkal. 28x21cm ............................................................................................................................3 000
11103.Cca. 1830. Delfini e Marchesi: Maddalena Doni. Rézmetszet, papír. Ázási nyomokkal. 30x20cm ......3 000
11104.Cca. 1830. Antonio Viviani (1797-1854): G. GUGLIELMO ELETTORE PALATINO E ANNA M.

LODOVICA DE' MEDICI. Rézmetszet, papír. Ázási nyomokkal. 26x19cm ...........................................3 000
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11105.1837/1842. Benucci Vincenzo: Ridolfi Altoviti - Clarice Ridolfi Altoviti (C Del Altissimo dip., M. Orsi
dis., V. Bencci inc.) Rézmetszet, papír. Ázási nyomokkal. 24x19cm ....................................................3 000

11106.cca. 1828 London: Printed & Published by England, Graf, Coindet Co. Kutyák. Litográfia, papír.
Üvegezett kopott keretben. 13x15cm ....................................................................................................2 600

11107.Almaszedő kislányok. Kromolitográfia, papír. Jelzés nélkül. XIX. sz. vége. Üvegezett fakeretben.
16,5x13,5 cm .........................................................................................................................................3 200

11108.J. Desjardins: Divatmetszet (Magasin des Demoiselles), 1850-60 körül. Akvarellel színezett
acélmetszet, jelzett a metszeten. Antik, üvegezett, kissé sérült fakeretben. 24x15 cm ........................4 000

11109.Alexandre Chaponnier (1753-1806), George Morland (1762/63-1804) után: A tolvaj. Akvarellel
színezett rézmetszet, papír, jelzett a metszeten. Üvegezett fakeretben. 26x31cm ..............................5 000

Kerámiák 
11110.Gádor piros váza. Piros mázas. Jelzett. Hibátlan m: 24 cm ................................................................50 000
11111.Gádor Magda (1924): Szamár. Zöld mázas kerámia. Jelzett, kis kopásokkal 24 cm ...........................5 000
11112.Garányiné Staindl Katalin (1922-2008): Térdeplők. Mázas kerámia, Jelzett. 9 cm ..............................5 000
11113.Gorka Lívia (1925-2011): Kaspó. Korongozott és kézzel formált kerámia. Palástján színesen

festett kompozíció. Alján jelzett: fekete mázzal festett Gorka Lívia. 1965 körül, hibátlan. m: 10 d:
14 cm ..................................................................................................................................................18 000

11114.Tóth Valéria (1943- ): Anya gyermekével, terrakotta, jelzett, hibátlan, m: 24 cm ................................15 000
11115.Ejvind Nielsen, Tál, mázas kőedény, Művész Stúdió, Dánia, 1950-es évek. Jelzett, Korának

megfelelő állapotban. d: 21 cm / Ejvind Nielsen, Bowl, Glazed Stoneware, Artists Studio, Denmark,
1950s ....................................................................................................................................................6 500

11116.Berkovits Anna (1911-1986) Anya lányával, kézzel festett mázas kerámia, jelzett, hibátlan, m: 21
cm .........................................................................................................................................................1 000

11117.Berkovits Anna (1911-1986) Lány gyermekével. Jelzett. 11 cm ...........................................................4 000
11118.Garányi József (1928-): Szent család. Fali kerámia, jelzett, hibátlan, 33x17,5cm ..............................10 000
11119.H. Ráhmer Mária (1911-1998): Cserkész fiú. Festett mázas kerámia, jelzett, kopásokkal, kalapján

a toll restaurált, kezénél tűzrepedés m:28 cm .....................................................................................36 000
11120.Komlós: Házaspár. Színes mázakkal festett Art Deco kerámia, jelzett, restaurált, sérült. m: 38 cm ..20 000
11121.Kiss Roóz Ilona (1920-2010): Női figura, mázas kerámia, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 39 cm .40 000
11122.Walter Bartoli ( - ): Ravenna. Kerámia falikép. Jelzett, Hibátlan, 34x26cm .........................................14 000
11123.Gál Béla: Csacsi. Kerámia, jelzés nélkül. Kopásnyomokkal, m: 14,5 cm ...........................................16 000
11124.B. Várdeák Ildikó (1929-2013): Retró tál, mázas kerámia , jelzett,, hibátlan, d: 19 cm .........................5 500
11125.B. Várdeák Ildikó: Kerámia tál, hólyagos mázzal. Kézzel festett, jelzett, hibátlan 22 cm ......................6 500
11126.B. Várdeák Ildikó (1929-2013): Retró tál, mázas kerámia , jelzett,, hibátlan, d: 14 cm .........................4 800
11127.Sarkadi iparművész kerámia hamutál kézzel festett kerámia, jelzett hibátlan d:13cm .........................1 400
11128.Retró váza, kerámia, jelzés nélkül, kopásnyomokkal, m: 33 cm ...........................................................7 000
11129.2 db VEB Keramische Werke Haldensleben német retró kerámiaváza. Kopott, jelzett. m: 13 és 19

cm .........................................................................................................................................................2 000
11130.Retró váza, kerámia, jelzés nélkül, kopásnyomokkal, m: 20 cm ...........................................................2 800
11131.Retró cseh kerámia tálka, jelzés nélkül, apró máz lepattanásokkks, d: 12 cm .....................................2 800
11132.Sarkadi iparművész kerámia hamutál kézzel festett kerámia, jelzett hibátlan d:13cm .........................1 400
11133.Retró váza, kerámia, jelzés nélkül, kopásnyomokkal, m: 33 cm ...........................................................6 000
11134.Jelzés nélkül: Bohóc. Pirogránit. Hibátlan, 18x14cm ............................................................................9 500
11135.Mihály Béla: Retró váza, színes mázakkal festett kerámia, jelzett, hibátlan, m: 15,5cm ......................3 000
11136.Retro három lábú edényke. Mázas kerámia, jelzett, hibátlan d: 12 cm .................................................4 800
11137.Retró kerámia váza, jelzés nélkül, hibátlan, m: 23 cm ..........................................................................4 000
11138.Retró kerámia tál, jelzés nélkül, hibátlan, d: 17 cm ...............................................................................3 200
11139.Gál Béla: Retró tála, jelzés nélkül, hibátlan. d: 16 cm ...........................................................................3 200
11140.Mihály Béla retro kerámia ikebana tartó. Mázas kerámi, jelzett, hibátlan 16x9 cm ...............................3 200
11141.Bad Gleichenberg jelzéssel: Retró tál, kerámia, hibátlan, d: 26 cm ......................................................5 500
11142.B. Várdeák Ildikó (1929-2013): Tál, mázas kerámia , jelzés nélkül,, hibátlan, d: 22,5 cm ....................4 800
11143.Barth Lídia: Menyecske. Kerámia falikép, jelzett, hibátlan, 21x10cm ...................................................3 200
11144.Czékmány Vera: Bohóc. Kerámia falplasztika, jelzett, lepattanással, 21x14 cm ..................................4 000
11145.Iparművészeti Vállalatos Gorka habános kerámia tál. Jelzett, kopásnyomokkal. m: 26 cm .................4 000
11146.Gorka Lívia (1925-2011): Madaras váza. Mázas kerámia, kézzel festett, jelzett. Sérült, alján nagy

lepattanásokkal, m: 27 cm ....................................................................................................................6 000
11147.Bártfay Judit: Retro váza. Színes mázakkal festett kerámia, jelzett, hibátlan. m: 17 cm ......................4 800
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11148.Rákos pirogránit falplasztika, jelzés nélkül, hibátlan, 29x17,5 cm ........................................................4 800
11149.B. Várdeák Ildikó (1929-2013): Rákos tál, mázas kerámia , jelzett,, hibátlan, d: 19,5 cm ....................4 800
11150.Csíkos német retro kerámia váza. Mázas kerámia jelzett, hibátlan. 22 cm ..........................................2 400
11151.Tófej, ritka fehér retro kerámia váza. Mázas kerámia jelzett, hibátlan. 24 cm ......................................4 800
11152.Német retro porcelán váza. Jelzett, matricás, mimimális kopással 18 cm ............................................2 000
11153.Erdélyi István retro kerámia váza. Mázas kerámia jelzés nélkül, hibátlan. 32 cm ................................4 800
11154.retro kerámia váza. Mázas kerámia jelzés nélkül, hibátlan. 13 cm .......................................................1 800
11155.Fatörzs mintás retro kerámia váza. Mázas kerámia jelzett, hibátlan. 18 cm .........................................2 200
11156.Hólyagos retro kerámia váza. Mázas kerámia lepattanásokkal 23 cm .................................................2 000
11157.Jelzés nélküli retro kerámia tál. Kézzel festett, mázas, samottos kerámia d: 15 cm Hibátlan ..............2 400
11158.Jelzés nélküli retro kerámia tál. Kézzel festett, mázas kerámia d: 18 cm Hibátlan ...............................2 400
11159.retro kerámia váza. Mázas kerámia jelzett, hibátlan. 16 cm .................................................................2 400
11160.Jelzett retro kerámia váza. Mázas kerámia jelzett, hibátlan. 28 cm ......................................................4 400
11161.Jelzett retro kerámia váza. Mázas kerámia jelzett, hibátlan. 21 cm ......................................................4 000
11162.Ikebana váza retro kerámia váza. Mázas kerámia jelzés nélkül , hibátlan. d:16 cm .............................4 000
11163.Bártfay Judit: Rákos tál. Színes mázakkal festett kerámia, jelzett, hibátlan. d: 21cm ...........................3 000
11164.Bella Sári: Retró kerámia tál. Hibátlan, d: 17,5 cm ...............................................................................2 400
11165.Lux Alice: Kerámia tálka, hibátlan, d: 17,5 cm ......................................................................................2 000
11166.KZS jelzéssel?: Retró kerámia tál, hibátlan, d: 27 cm ...........................................................................2 000
11167.Fórizsné Sárai Erzsébet: Díszváza. Mázas kerámia. Hibátlan. 27,5 cm ...............................................3 200
11168.Bulgár retró figurális váza, jelzés nélkül, hibátlan, m: 15,5 cm .............................................................3 200
11169.Király Károly: Váza, jelzett, kopásokkal, mázrepedésekkel, m: 29,5 cm ..............................................4 800
11170.AS jelzéssel: Házak. Kerámia falplasztika. Hibátlan, 12x20 cm ...........................................................6 000
11171.Jelzés nélkül: Mennyezeti kaspó. Hibátlan, m: 25 cm ...........................................................................3 800
11172.Karsay Judit: Retró tál, jelzés nélkül, hibátlan, d: 25 cm .......................................................................3 800
11173.Német design tálka, kerámia, etikettel jelzett, hibátlan, 20x13 cm ........................................................3 800
11174.Jelzés nélkül német retró váza, hibátlan, m: 20,5 cm ...........................................................................3 800
11175.Steuler piros Pop Art német gyertyatartó. Kerámia, Hibátlan, jelzés nélkül, m: 10 cm .........................8 000
11176.Német retró gólyás kerámia falikép, hibátlan, 26x13 cm ......................................................................4 000
11177.VEB német retró váza, jelzett, hibátlan, m: 19 cm ................................................................................4 000
11178.VEB német retró váza, jelzés nélkül, hibátlan, m: 19,5 cm ...................................................................3 000
11179.Német retró Atom váza, kerámia, jelzett, hibátlan, m: 18,5 cm .............................................................4 000
11180.Német Jasba retró kerámia váza, jelzett, hibátlan, m: 27 cm ...............................................................5 000
11181.Retró dinnyés tányér, kerámia, H jelzéssel, hibátlan, d: 19 cm ............................................................3 000
11182.Farkas Ildikó: Kerámia váza, jelzett, hibátlan, m: 9cm ..........................................................................4 000
11183.Sarkadi retró kerámia tál, jelzett, hibátlan, d: 20,5 cm ..........................................................................3 000
11184.Szombath Zsuzsa: Retró tál. Jelzett, hibátlan, d: 20 cm .......................................................................5 000
11185.Jelzés nélkül: Retró tál, hibátlan, d: 20 cm ............................................................................................3 000
11186.VF jelzéssel: Retró váza, hibátlan, m: 17 cm ........................................................................................3 000
11187.Bán Károly: Retró tál, jelzett, hibátlan, d: 15 cm ...................................................................................6 500
11188.Pesthidegkúti retró kerámia kaspó, jelzés nélkül, hibátlan d: 23 cm .....................................................6 000
11189.Pesthidegkúti retró kerámia tál, jelzés nélkül, hibátlan d: 26 cm ...........................................................5 000
11190.KZS jelzéssel: Retró ikebana, hibátlan, d: 17 cm ..................................................................................4 000
11191.Pesthidegkúti retró kerámia tál, jelzés nélkül, hibátlan d: 22 cm ...........................................................4 000
11192.Olvashatatlan jelzéssel: Retró gyertyatartó. Kerámia, hibátlan, m: 20 cm ............................................3 600
11193.B jelzéssel: Retró kerámia tányér, hibátlan, d: 20,5 cm ........................................................................3 000
11194.Kerezsi Gyöngyi: Retró kerámia váza, jelzés nélkül, hibátlan, m: 19,5 cm ...........................................3 600
11195.Jelzés nélkül: Ikebana. Kerámia, hibátlan,. D: 19 cm ...........................................................................4 000
11196.Retró kerámia tál, jelzés nélkül, hibátlan, d: 21 cm ...............................................................................4 000
11197.Mihály Béla: Ikebana. Mázkopásokkal, jelzett, 9,5x17,5cm ..................................................................6 000
11198.Tófej retro kerámia váza, jelzett hibátlan d: 23 cm ................................................................................4 000
11199.Retró mázas kerámia bonbonier, jelzés nélkül, sérült, javított, 13x17,5x11,5 cm ....................................800
11200.Retró kerámia váza, jelzés nélkül, kopásnyomokkal, m: 16 cm ............................................................2 000
11201.Tófej kerámia kiöntő, jelzés nélkül, kopásnyomokkal, m: 26 cm ...........................................................2 600
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11202.R jelzéssel: Kerámia váza. lepattanásokkal, m: 26 cm .........................................................................3 000
11203.KÉ jelzéssel, Iparművészeti, retró kerámia váza, hibátlan, m: 17 cm ...................................................5 000
11204.Iparművészeti Vállalatos Gorka mázas kerámia váza, jelzett, alján lepattanással, sérült m: 21 cm .....1 400
11205.Mihály Béla: Ikebana váza. Színes mázakkal festett kerámia. Kopásnyomokkal, 12x12x9cm .............5 000
11206.Német retró Scheurich padlóváza, kerámia, jelzett, hibátlan, 1970 körül, m: 52 cm ..........................50 000
11207.Simon József: Samottos kerámia falikép, hibátlan, jelzett, 32x24 cm .................................................20 000
11208.Retró kerámia váza, hibátlan, d: 21 cm .................................................................................................6 000
11209.Tófej kerámia váza, jelzett, hibátlan, m: 21 cm .....................................................................................5 000
11210.Retró, kerámia tál, jelzett, hibátlan, d: 29 cm ........................................................................................5 000
11211.Tófej retro váza. mázas kerámia, jelzett, hibátlan. 19 cm .....................................................................3 600
11212.Király Gábor kerámia tál, jelzett, hibátlan, d: 20 cm ..............................................................................5 000
11213.Péter Mária kerámia tál, jelzett, hibátlan, d: 20 cm ...............................................................................4 000
11214.K jelzéssel: Retró kerámia váza, csorba, m: 21,5 cm ...........................................................................2 400
11215.Borsódy Ágnes (1936): Retró kaspó, színes mázakkal festett kerámia, jelzett, hibátlan, m: 15 cm .....7 000
11216.Jelzés nélkül: Retró váza. Borsómázas kerámia, szép állapotban, m: 16 cm ......................................4 000
11217.Iparművészeti Gorka váza, kerámia, jelzés nélkül, hibátlan, m: 18,5cm ...............................................6 000
11218.Retró kerámia váza, kis tűzrepedéssel, jelzés nélkül, m: 21,5 cm ........................................................5 000
11219.Retró kerámia váza, jelzett, hibátlan, m: 30 cm ....................................................................................4 000
11220.Slakta 1965 jelzéssel: Retró kerámia váza, kopásokkal, m: 37,5 cm ...................................................8 000
11221.Bán Károly: Retró váza, jelzett, hibátlan, m: 18,5 cm ...........................................................................8 000
11222.Lénárt Mihály: Retró füles váza, jelzett, hibátlan, m: 22 cm ..................................................................5 000
11223.Retró kerámia váza, jelzés nélkül, hibátlan, m: 25 cm ..........................................................................5 000
11224.Retró gyertyatartó, fekete cica / macska, mázas kerámia, hibátlan, m: 24 cm .....................................5 000
11225.Német retró kocka váza, jelzett, hibátlan, m: 11 cm .............................................................................5 000
11226.Péter Ferenc: Retró váza kerámia . Kézzel festett, mázas kerámia, jelzett, hibátlan. M: 14 cm ..........5 000
11227.Majoros János: Retro kerámia váza. Mázas kerámia, jelzett, m: 20 cm .............................................10 000
11228.Lammel Ilona: Retró kerámia váza, jelzett, hibátlan, m: 17 cm .............................................................6 000
11229.Kornfeld János: Füles váza, mázas kerámia, jelzés nélkül, hibátlan, m: 22 cm ...................................8 000
11230.Retró kerámia váza, jelzett, hibátlan, m: 22 cm ....................................................................................3 000
11231.Retró kerámia tál, jelzett, hibátlan, d: 20 cm .........................................................................................4 000
11232.Német retró tál, jelzés nélkül, hibátlan, d: 28,5 cm ...............................................................................5 000
11233.Reguly jelzéssel: Retró fali tál, hibátlan, d: 29 cm .................................................................................6 000
11234.DJ jelzéssel: Madaras virágtartó, lepattanással, d: 12 cm ....................................................................2 000
11235.Német retró kerámia tál, jelzett, hibátlan 16x8,5 cm .............................................................................2 400
11236.Német retró füles váza, jelzett, hibátlan, m: 20 cm ...............................................................................3 000
11237.RM jelzéssel: Bagoly. Fali kerámia, kis lepattanással, 13x7,5cm .........................................................2 800
11238.Jones Nav indián esküvői italos edény, ikerkorsó, jelzett, minimális kopással, m: 25 cm ....................3 000
11239.Végvári Gyula retró tálka. Vastag üveg mázas kerámia, jelzés nélkül, hibátlan, 15x17 cm .................2 600
11240.Mihály Béla retro kerámia váza. Kézzel festett, jelzett, hibátlan. 14 cm ...............................................3 000
11241.Piros retró füles váza, jelzés nélkül, hibátlan, m: 15 cm .......................................................................5 000
11242.Györgyey Zsuzsa: Retró gyümölcsös tányér. Jelkzés nélkül, hibátlan, d: 19,5 cm ...............................8 000
11243.Retró halas tál, jelzés nélkül, hibátlan, d: 20 cm ...................................................................................5 000
11244.Retró kerámia váza, jelzés nélkül, hibátlan, m: 21 cm ..........................................................................5 000
11245.Mészáros Géza (1918-1987): Anya gyermekével. Mázas kerámia. Kézzel festett, jelzett, apró

kopással, repedéssel. M: 22,5 cm .........................................................................................................2 000
11246.Mészáros Géza (1918-1987): Leány. Mázas kerámia. Kézzel festett, jelzett, apró kopással,

mázrepedéssel . M: 13 cm ....................................................................................................................2 800
11247.Mészáros Géza (1918-1987): Anya gyermekével. Mázas kerámia. Kézzel festett, jelzett, apró

kopással, . M: 16 cm .............................................................................................................................3 000
11248.Lux Alice kerámia tál, jelzett, hibátlan, d:29 cm ....................................................................................4 800
11249.Péter Mária kerámiatál, jelzett, hibátlan, d: 28 cm ................................................................................5 000
11250.Kornfeld János: Retró tál. Kerámia, jelzett, ki lepattanással, d: 14,5 cm ..............................................6 000
11251.Fórizsné Sárai Erzsébet: Tányér. Mázas kerámia. Jelzett. m:21 cm ....................................................6 000
11252.Bodrogkeresztúri bikás falitál, kézzel festett, apró kopásokkal, jelzett, d:22 cm ...................................3 000
11253.DT jelzéssel: retró tálka, samottoskerámia, hibátlan, m: 10,5 cm .........................................................4 000
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Havi két gyorsárverésünkre folyamatosan várjuk a beadásokat!

11254.M Á jelzéssel retró kerámia váza, hibátlan, m: 20 cm ...........................................................................5 000
11255.Retró kerámia váza, hibátlan, m: 33 cm ................................................................................................6 000
11256.Kerezsi Gyöngyi retró kerámia váza, hibátlan, jelzett, m: 15,5 cm .......................................................5 500
11257.Retró kerámia tálka, hibátlan, d: 15,5 cm ..............................................................................................4 000
11258.Csíkos kerámia váza, hibátlan, m: 18 cm .............................................................................................3 000
11259.Fórizsné Sárai Erzsébet: Váza. Mázas kerámia váza. Kézzel festett, jelzett, egy pici lepattanással.

30 cm ....................................................................................................................................................6 000
11260.B jelzéssel kerámiatál, hibátlan, d: 13 cm .............................................................................................3 400
11261.MI jelzéssel, retró kerámia tál, hibátlan, d: 24,5 cm ..............................................................................7 000
11262.Pap János: Retró kerámia váza, jelzett, hibátlan, m: 26 cm .................................................................6 000
11263.Gálffy kerámia kaspó, jelzett, hibátlan, m: 10 cm ..................................................................................5 000
11264.K. Kende Judit gyertyatartó, hibátlan, jelzett, m: 12 cm ........................................................................6 000
11265.KM jelzéssel, retró váza, hibátlan, m: 23 cm .........................................................................................5 000
11266.LK jelzéssel, retró váza, hibátlan, m: 20 cm ..........................................................................................4 000
11267.Retró kerámia váza, hibátlan, m: 25 cm ................................................................................................5 000
11268.Tófej váza, jelzés nélkül, hibátlan, d: 15 cm ..........................................................................................3 000
11269.Retró kerámia váza, hibátlan, m: 26 cm ................................................................................................4 000
11270.Retró kerámia váza, hibátlan, m: 19 cm ................................................................................................3 000
11271.Hungária iparművész váza, mázas kerámia, etikettel jelzett, hibátlan, m: 18 cm .................................5 000
11272.Retró kerámia, falikar, jelzés nélkül, szép állapotban, működik, E14-es foglalattal, 23x15x5 cm .........5 500
11273.Oroszlános kerámia falikép, hátoldalán kis lepattanással, jelzés nélkül, 23,5x21,5 cm .......................8 000
11274.Firenzei retró kakasos kerámia tál, jelzett, hibátlan, d: 12,5cm ............................................................6 000
11275.Jelzés nélkül, Klaus Fußmann modorában: Füles váza / kiöntő, hibátlan, m: 24,5 cm .........................4 800
11276.Retro iparművész kerámia váza. Repesztett mázas, kopott. 22 cm .....................................................2 000
11277.VK jelzéssel: Mázas kerámia tál. Kézzel festett, jelzett, hibátlan 20 cm ...............................................3 000
11278.Tátott szájú halacska, lüszteres fényű narancs és zöld színben, kerámia, kopott. Oldalán etikett:

Kerámia Iparművész K.Sz. m: 6,5 cm ......................................................................................................500
11279.Újságot olvasó sün. Iparművész kerámia. Matricával jelzett. Kézzel festett, kopásokkal. 17 cm .........3 000
11280.Iparművész mázas kerámia tál, olvashatatlan (Sár...) jelzéssel és 77-es datálással, d: 20 cm, m: 5

cm .........................................................................................................................................................4 000
11281.Pap János: 3 db különféle figurális váza, mázas kerámia, jelzés nélkül, az egyik alján kis

lepattanás, m: 14 - 19 cm ....................................................................................................................10 000
11282.Jelzés nélkül: Retró színes falikép, dísz. Mázas kerámia. Kézzel festett, sarkán kis lepattanással,

36x14 cm ...............................................................................................................................................5 000
11283.Hungária iparművész mécsestartó, mázas kerámia, etikettel jelzett, mázrepedésekkel, m: 12 cm .....4 000
11284.Retro kerámia váza. Kézzel festett mázas kerámia m: 21 cm ..............................................................3 000
11285.Gy jelzéssel: Retró kerámia tál, mázhibával, lepattanással, d: 20 cm ..................................................4 000
11286.Monumentális retró padlóváza, oldalán kis lepattanással, jelzés nélkül, kis kopásokkal, m: 53 cm ...10 000
11287.20. sz. eleje, mázas cserép vizeskorsó, korának megfelelő állapotban m: 34 cm ................................5 500
11288.Korondi, kézzel festett virágos váza, népi kerámia, jelzett: Józsa Lajos Korond, minimális

mázlepattanásokkal, m: 15,5 cm ...........................................................................................................4 000
11289.Magyar népi falra akasztható kerámia tál, kézzel festett, hibátlan, d: 22-26 cm ...................................3 800
11290.Igyál, jó barátom, tőled nem sajnálom. Humoros, pajzán kerámia kancsó. Kézzel festett, jelzett,

lepattanásokkal 23 cm ........................................................................................................................10 000
11291.Erdélyi 19. sz.-i kerámia tál, kézzel festett, kopásnyomokkal, d: 22 cm ...............................................2 200
11292.Habán jellegtű kerámia kancsó, jelzés nélkül, kopott, m: 24 cm ...........................................................2 800
11293.Népi figurális tányér, Pillangó Falatozó felirattal, színes mázakkal festett kerámia, hibátlan, d: 29 cm

...............................................................................................................................................................8 000
11294.Népi galamb figura, jelzés nélkül, kopásokkal, m:11 cm .......................................................................5 000
11295.Bozsik Kálmán Kunszentmárton magyaros mintás mázas kerámia váza. Jelzett, máz

lepattanásokkal 17 cm ..........................................................................................................................4 000
11296.Bájital butykos. Mázas kerámia edény, kézzel festett, kis kupicával. száján minimális lepattanás 20

cm .........................................................................................................................................................2 000
11297.NMZ jelzéssel: Népviseletes fiú. Mázas kerámia figura. Hibátlan 13 cm ..............................................3 000
11298.MZ jelzéssel: Népviseletes lány. Mázas kerámia figura. Hibátlan 12 cm ..............................................3 000
11299.Népi tányér. Mázas kerámia, kézzel festett, jelzett, hibátlan d: 22 cm ..................................................4 000
11300.Madaras kerámia butella háromszög formájú. Kis lyukkal az oldalán, m:18,5 cm ................................2 000
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11301.Bozsik nép kerámia tál, Kunszentmárton, hibátlan, jelzett, d: 25 cm ....................................................8 000
11302.Régi alföldi szilke, korának megfelelő állapotban, m: 16,5 cm ..............................................................3 000
11303.Habán másolat, korsó, hibátlan, m: 17,5 cm .........................................................................................4 000
11304.Csíki Margit (Gitka): Madaras tál, hidegen festett terrakotta, jelzett, hibátlan, d: 25 cm

(Gyergyószentmiklós) ...........................................................................................................................5 000
11305.Csalikancsó Csákvár. Mázas kerámia, jelzett 20 cm ............................................................................3 000
11306.Vizes korsó. XIX. sz. mázas cserép, kézzel festett, jelzés nélkül, sérüléssel 25 cm ............................6 000
11307.II. Lajos bajor király (Ludwig II von Bayern) portréjával díszített váza. Matricás, jelzés nélkül,

hibátlan, m: 24 cm .................................................................................................................................2 600
11308.Habán múzeumi másolat, butéla fém kupakkal. Kézzel festett, jelzett, alján kis lepattanás, m: 26 cm

...............................................................................................................................................................2 800
11309.Fiú népviseletben, mázas kerámia figura, jelzett, hibátlan, m: 19,5 cm ................................................3 800
11310.Hódmezővásárhelyi kerámia tál, jelzett, hibátlan, d: 31 cm ..................................................................5 000
11311.Józsa János Korond váza, korának megfelelő állapotban, m: 21 cm ...................................................4 600
11312.Vígh Éva (1941-): Figurális kerámia gyertyatartó. Kézzel festett, jelzett, hibátlan. 19 cm ....................3 200
11313.Japán hamutál és szódás kancsó, kerámia, Suntory Whisky márka feliratával, hibátlan, jelzett,

21x16cm, m:17cm .................................................................................................................................3 200
11314.Art Deco kerámia pár, színes mázakkal festett kerámia, jelzett, kopott, m:17cm .................................1 800
11315.Azonosítatlan jelzéssel: Lovas kerámia tál. Kézzel festett, jelzett, kis kopásokkal d: 19 cm ................2 000
11316.Figurális hamutartó őzzel, mázas kerámia, Hévíz jelzéssel, kis kopással, 13,5x11,5 cm ....................2 000
11317.Ezüst mázas váza. Jelzés nélkül, hibátlan. 11 cm ................................................................................2 800
11318.Hal formájú mázas kerámia dísz. Jelzés nélkül, farka ragasztott. 27 cm ..............................................2 400
11319.Izsépy: Fiú labdával. Színes mázakkal festett kerámia, jelzés nélkül. Hibátlan. M: 20 cm ...................4 000
11320.Izsépy: Kéményseprő. Színes mázakkal festett kerámia, jelzés nélkül. M: 17,5 cm ............................3 200
11321.Jelzés nélkül: Kleopátra. Fali kerámia, kopásnyomokkal, 24x12 cm ....................................................3 200
11322.Donáth László (1943-): Art Deco lány, terrakotta, jelzett. Sérülésekkel. 13,5 cm .................................4 400
11323.1982 Auerbach 700 éves biszkvit meisseni kerámia emlékérem (80mm) jelzett, hibátlan ...................2 400
11324.NDK DN "Carl Wilhelm Scheele gyógyszerész és kémikus 1742-1786 / Stralsund Numitmatikai

Társaság" meisseni kerámia emlékérem (41 mm) T: UNC NDK ND "Carl Wilhelm Scheele
Apotheker und Chemiker 1742-1786 / Stralsund" meissen porcelain commemorative coin (41 mm) ..1 600

11325.Bodrogkeresztúr: Dobó szobor Eger. Tálka, jelzett, kopásokkal, h: 34 cm ...........................................3 400
11326.Zománcozott kerámia váza, sérülésekkel, m: 18 cm ............................................................................1 800
11327.Szovjet, jelzett fűszertartó, kerámia, hibátlan d: 17 cm .........................................................................3 000
11328.Kék-fehér kerámia váza rücskös mázzal, jelzés nélkül, m: 23 cm ........................................................4 000
11329.2 db sötétkék mázas retró kerámia váza. Jelzett, az egyiken apró lepattanás, m: 22-23 cm ...............3 600
11330.Bodrogkeresztúri füles tálka, jelzés nélkül, hibátlan, d: 18 cm ..............................................................3 000
11331.Jelzés nélkül: Kacsa, kerámia, hibátlan, m: 15 cm ...............................................................................3 000
11332.MZ jelzéssel: Tyúk váza, mázas kerámia, hibátlan, m: 13 cm ..............................................................4 800
11333.Sweden Christina Keramik retró falplasztika, jelzett, hibátlan, 15x9 cm ...............................................4 800
11334.Gránit mustártartó edény, jelzett, kopásokkal, hajszálrepedéssel. M: 24,5 cm ....................................8 000
11335.Gránit mustártartó edény, jelzett, kopásokkal, hajszálrepedéssel. M: 24,5 cm ....................................8 000
11336.Ló figura, mázas kerámia, jelzés nélkül, javított, máz alatti repedésekkel, m: 23 cm ...........................1 000
11337.Bodrogkeresztúri könyves bagoly, kézzel festett, jelzett, sérült, javított, 13x9,5x12 cm .......................2 000
11338.Delft fajansz dísz korsó. Kézzel festett, jelzett, hibátlan. 27 cm ............................................................4 000
11339.Kerámia, figurális butéla, két vödör pohárral. 17 cm .............................................................................2 000
11340.H. Ráhmer Mária (1911-1998): Furulyázó fiú. Kézzel festett, mázas fali kerámia. Jelzett,

mázrepedésekkel. 28x24 cm ..............................................................................................................28 000
11341.Schütz Cilli puttós szüreti disztál. Mázas kerámia, jelzett, mázrepedésekkel. d: 32 cm .....................12 000
11342.Antik fajansz virágtartó, hattyús motívumokkal, lepattanásokkal, m: 24cm ........................................12 000
11343.Angol malacpersely, kerámia, etikettel jelzett, m: 17 cm ....................................................................10 000
11344.Francia jelzett kínáló, fajansz, hibátlan, d: 15 cm .................................................................................6 000
11345.Fajanszbetétes tálca, fém peremmel, kopott, d: 31x17 cm ...................................................................7 000
11346.Női fejes kerámia tál, jelzett, hibátlan, d: 34 cm ..................................................................................30 000
11347.Győrbíró Enikő: Kislány. Kerámia, jelzett, kopásokkal, m: 22 cm .........................................................4 000
11348.Gmundner ibolyaváza, kerámia, jelzett, kopásnyomokkal, m: 8 cm .....................................................1 800
11349.IE jelzéssel: Budapest Mázas kerámia tálka. Kézzel festett, hibátlan 12 cm ...........................................800
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11350.Német nosztalgia puding forma, kerámia, jelzés nélkül, hibátlan, dobozban., d: 20 cm .......................3 800
11351.3 db osztrák fali kerámia, jelzett, erősen kopott, 1890 körül, d: 23 cm .................................................6 000
11352.Irizáló kerámia váza, kis sérülésekkel, d: 18 cm ...................................................................................3 000
11353.2 db Gránit söröskorsó, Hungarian Rocky Cellar Beer - Export Monimpex Budapest felirattal. Mázas

kerámia, jelzett, kisebb mázrepedésekkel, m: 11,5 cm .........................................................................4 000
11354.Mexikói népi kerámia hamutál, jelzett, hibátlan, d: 10 cm .....................................................................3 000
11355.Buddha fej, kerámia, jelzés nélkül, hibátlan, m: 23cm ..........................................................................8 000
11356.Jie svéd italozó liba, kerámia figura, kézzel festett, jelzett, hibátlan, eredeti dobozában, m: 13,5 cm ..1 200
11357.Szabó Kinga: Madaras kiöntő, kerámia, kézzel festett jelzett mázhibákkal, d: 37 cm ........................12 000
11358.Kerámia csengő, kopott. m: 9 cm .............................................................................................................500
11359.Címeres kerámia tál, kopásokkal, jelzett, d: 32 cm ...............................................................................3 000
11360.Antalfiné Szente Katalin (?- ): Lány virágokkal, jelzett, kis csorbával, m: 12 cm .....................................800
11361.Jelzés nélkül (Gádor???): Tányér, kerámia, hibátlan. d: 23,5 cm .......................................................12 000
11362.Jelzés nélkül (Fürtös???): Kaspó, pirogránit, kis kopásokkal, mázlepattanással. m: 14,5 cm ..............4 000
11363.Jelzés nélkül (Fürtös???): Kaspó, pirogránit, kis kopásokkal, mázlepattanással. m: 14,5 cm ..............4 000
11364.Jelzés nélkül: Arany János relief, kerámia, kopásokkal, 31x25 cm ......................................................2 000
11365.Jelzés nélkül: Vörösmarty Mihály relief, kerámia, kopásokkal, 31x25 cm .............................................3 000
11366.Tutankhamon kerámia figura, jelzés nélkül, apró sérüléssel, m: 12 cm ................................................3 600
11367.Hummel kerámia éneklő kislány madárral, kézzel festett, jelzett, madár farka sérült, m: 9 cm ............8 000
11368.Kerámia tortatál, jelzett: Liza, hibátlan, d: 31,5 cm ...............................................................................5 000
11369.Kermámia figurális mécsestartó, alján olvashatatlan jelzéssel, m: 11,5, d: 20 cm ...............................3 000
11370.Szecessziós majolika tányér, jelzett, hibátlan, d: 18,5 cm ....................................................................2 000
11371.Komlós szerelmes pár, Mázas kerámia, jelzett, kis mázhibákkal 37 cm .............................................14 000
11372.,,Oscar díj A világ legjobb barátnője" figura, kerámia, hibátlan, m: 20 cm ............................................2 000
11373.Hajós fali kerámia, jelzett, kis lepattanásokkal, 12x14cm .....................................................................3 000
11374.Puttófej, mázas kerámia, jelzett, kopással 12x12 cm ...........................................................................3 000
11375.Art deco párologtató. Mázas kerámia, jelzett. kisebb mázhibákkal. 19 cm ...........................................2 400
11376.Jelzés nélkül: Kerámia kosár. Mázas kerámia Hibátlan. d: 17 cm ........................................................2 000
11377.Jelzés nélkül: Art Deco váza, mázlepattanásokkal, m: 9,5 cm .............................................................2 000
11378.Zöld mázas kerámia korsó, iparművész, jelzett. Hibátlan 14 cm ..........................................................4 000
11379.Széles zöld kerámia váza. Jelzés nélkül, hibátlan. d: 17 cm ................................................................6 000
11380.Régi közel-keleti madaras teáskanna, korának megfelelő állapotban, m: 25 cm ...............................12 000
11381.Vietnámi füstölő, teáskanna és 3db csésze. Jelzett: Haiphong. Füstölő egyik lába ragasztott. ...........5 000
11382.Kerámia cica jelzés nélkül, hibátlan, m: 21 cm .....................................................................................2 000
11383.Kerámia angyalka pár, kopott, m: 12 cm ...............................................................................................3 000
11384.Berky jelzéssel: Libás lány, kerámia, kopásnyomokkal, m: 8,5 cm .......................................................3 000
11385.Bodrogkeresztúri retro kerámia váza. d: 17 cm ....................................................................................3 000
11386.Böröcz Márta, puttós fali konzol, kerámia, jelzés nélkül, hibátlan, m: 28 cm ........................................8 000
11387.Böröcz Márta, kerámia tál, jelzés nélkül, hibátlan, d: 25 cm .................................................................6 000
11388.Raku teáskanna, kis mázhibával, fedő nélkül, m: 14 cm ......................................................................3 000
11389.Sebők J. mázas kerámia dísztál. Kézzel festett, jelzett 1943. d: 30 cm mázhibákkal ...........................5 000
11390.Kerámia figura, színesen festett, jelzett: XX Hungary. m: 7 cm ............................................................1 000
11391.Jakab László: Budapest, Vár, címer. Kerámia fali dísz. Jelzett, minimális lepattanásokkal. 28x17 cm

...............................................................................................................................................................2 000
11392.Kerámia figura, színesen festett, jelzett: XX Hungary. m: 7 cm ............................................................1 000
11393.Rolli Deruta Italy / Olaszország: Szamár kocsival kerámia figura, kézzel festett, jelzett,

lepattanásokkal, h: 18 cm .....................................................................................................................4 000
11394.Selters Nassau forrásvíztartó kőkorsó, 1 l, kopásnyomokkal, m: 25 cm ...............................................1 800
11395.Fazekas korsó, mázas kerámia, kézzel festett, jelzés nélkül, hibátlan, m:14 cm ....................................800
11396.Jelzés nélkül: Iparművész kerámia csőrös váza. Kézzel festett, hibátlan. m: 28 cm ............................2 400
11397.Art deco kerámia fali dísz, kézzel festett, jelzés nélkül, egyiken nagyobb, a másikon apróbb

lepattanások, mindkettőn kopásnyomok, 13×10 és 17×12 cm .............................................................1 800
11398.3 db kerámia figura, Komlós, Kerámia Ipari KSZ. stb, (Juhász, harmonikás, iskolás fiú) Jelzett,

kopott, m: 10-19 cm ..............................................................................................................................3 000
11399.Kerámia szalvéta tartó eredeti dobozában 25x25 cm ...........................................................................2 000

Porcelán
11400.Török János, Zsolnay kétlyukú váza, ökörvérmázas, porcelán. Jelzett halványan, valamint,

prototípus jelzés?: IT-1214/P. Erős kopásokkal. m: 24 cm .................................................................90 000
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11401.Historizáló Zsolnay lámpa, kézzel festett porcelánfajansz, fa talp szerelékkel, lámpaernyővel,
elektromos szerelékkel. jelzett: Családi pecsétes, 1880-90 körül. Szép állapotban. ............................1 000

11402.Herendi BFR (BOUQUET de FRUITS) gyümölcs mintás kínáló, jelzett, hibátlan. 22,5x17,5cm ..........1 000
11403.Herendi BFR (BOUQUET de FRUITS) gyümölcs mintás főzelékes tál, jelzett, hibátlan. d: 24,5 cm ....1 000
11404.Hollóházi Szász Endre által tervezett mintával díszített porcelán váza. Matricás, jelzett, hibátlan, m:

20 cm ....................................................................................................................................................1 000
11405.Herendi Viktória mintás, kosfejes kaspó, kézzel festett, jelzett, kopásokkal, d: 14, m: 9,5 cm .............1 000
11406.Herendi táncoló juhász, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 29,5 cm .....................................................1 000
11407.Herendi porcelán Déryné (Déry Istvánné Széppataki Róza (1793-1872), kézzel festett, jelzett,

hibátlan, m: 21,5 cm. az első magyar opera-énekesnő, a vándorszínészet korának legnépszerűbb
színésznője. Legnagyobb sikereit énekes szubrettként aratta. .............................................................1 000

11408.Hollóházi teniszező lány, kézzel festett porcelán, jelzett, korának megfelelő kopásokkal, m: 20 cm .18 000
11409.Aquincum víziló. Tervezte: Ősz Szabó Antónia, 1969. Kézzel festett, jelzett, hibátlan h: 7 cm ............8 000
11410.Herendi nagy méretű jegesmedve szobor. Jelzett (Markup Béla 1927), Kézzel festett, jelzett,

hibátlan, m:19, h:21 cm .......................................................................................................................48 000
11411.Herendi Beethoven, fehér mázas és biscuit figura, jelzett, kopott, kosz nyomokkal, Tervező:

Horvay János (1873-1944) m: 46 cm ..................................................................................................40 000
11412.Hollóházi Magyar szürke szarvasmarha. Tervező: Veress Miklós. Kézzel festett, jelzett, hibátlan, m:

7 cm ......................................................................................................................................................1 000
11413.Herendi angyalka, kézzel festett, hibátlan, m: 8 cm ..............................................................................4 000
11414.Simó József: Állat és virág 1978. Avantgard porcelán tányér. egyedi, kézzel festett, jelzett,

hibátlan. 24 cm ....................................................................................................................................18 000
11415.Imari váza porcelán, palástján máz alatti kékkel, máz felett vörössel és arannyal festett akác

ábrázolással. Korának megfelelő kopásokkal. Japán, Arita, 1910-20 körül, m: 53 cm .......................60 000
11416.Halmos Ferenc (1931-): Kék kristály mázas váza, jelzett, hibátlan, m: 24,5cm ..................................24 000
11417.Tomor Maestrich made in Holland teáscsésze aljjal. Kézzel festett kínaizáló porcelán, jelzett,

hibátlan, 1900-20 körül. .......................................................................................................................12 000
11418.Herend arany jelzéssel Cubas (CU) mintás dísz váza, kopott, m: 25 cm .........................................150 000
11419.Herendi porcelán borívó, "Tokaj" felirattal, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 18,5 cm ......................48 000
11420.Antik Óherendi virágmintás tányér, jelzett, 1908, kopásokkal, d: 25,5 cm ..........................................20 000
11421.Herendi Viktória mintás porcelán gyertyatartó / lámpatest, kézzel festett, kis kopásokkal. Jelzett.

m: 15,5 cm ..........................................................................................................................................22 000
11422.Herendi Zöld Küllő, kézzel festett porcelán, jelzett, hibátlan, m: 15 cm ..............................................28 000
11423.Herendi táncoló juhász, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 29,5 cm ...................................................30 000
11424.Herendi fácán, kézzel festett porcelán, jelzett, kopásnyomokkal, h: 22cm .........................................28 000
11425.Herendi virág mintás váza, jelzett, hibátlan, m:24cm, d: 20 cm ..........................................................24 000
11426.Herendi virág mintás, barokkos váza, jelzett, hibátlan, belül vízköves m:16cm, d: 18 cm ..................24 000
11427.Antik Herendi Cubas (CU) mintás dísz váza, kézzel festett porcelán, jelzett, kopásnyomokkal, a

hal farka, szépen restaurált, m: 38 cm ..............................................................................................280 000
11428.Herendi 26 részes étkészlet, zöld virágmintás, jelzett, 2db süteményes, 1 db lapos, és főzelékes

restaurált. ............................................................................................................................................70 000
11429.Herendi Krisztus figura, fehér mázas, jelzett (formatervező: Horvai János, 1873-1944), hibátlan,

m: 30 cm .............................................................................................................................................12 000
11430.2 db Herendi Eton mintás mokkás csésze, aljjal. Kézzel festett, jelzett, kopással ..............................10 000
11431.2 db Herendi Eton mintás mokkás csésze, aljjal. Kézzel festett, jelzett, kopással ..............................10 000
11432.3dh Herendi bonbonier, kézzel festett, apró kopásokkal, kis lepattanással d: 7,5-12cm ....................10 000
11433.Herendi ETON mintás lapos tányér, 2 db, jelzett, kopott, mázrepedéssel, d: 25 cm ..........................10 000
11434.Herendi Léda és a hattyú. Kézzel festett, jelzett, hibátlan 10 cm ........................................................10 000
11435.Herendi fácán mintás tejkiöntő, feltehetően egy 12 személyes teás készletnek lehetett a része,

nagy méretű, kézzel festett porcelán, jelzett, minimális kopással, m: 12 cm ......................................10 000
11436.Herendi Kakas Marci, Kézzel festett. jelzett, hibátlan. 12 cm .............................................................10 000
11437.Herendi Viktória mintás körmös mini váza, kézzel festett, jelzett, kopott, m:13cm .............................14 000
11438.Herendi mézet cipelő maci (mackó, medve), kézzel festett, jelzett, hibátlan, m:14 cm ......................16 000
11439.Herendi Apponyi mintás váza, jelzett, kis kopással, m: 20 cm ............................................................12 000
11440.Herendi Léda és a hattyú. Kézzel festett, jelzett, hibátlan 10 cm ........................................................10 000
11441.Herendi porcelán kacsapár, kézzel festett, jelzett, minimális kopással. m: 7×8×11,5 cm .....................9 000
11442.Herendi kacsa. Kézzel festett, jelzett, hibátlan 7 cm .............................................................................8 000
11443.Herendi pipázó kacsa. Kézzel festett. Jelzett, hibátlan. m: 10 cm ........................................................8 000
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11444.Herendi Viktória mintás szív alakú bonbonier, kézzel festett, jelzett, nagyon apró lepattanások a
rózsákon, aranyozáson kopásnyomok, 7,5x7 cm, m: 7 cm ..................................................................6 000

11445.Herendi liba. Kézzel festett, jelzett, hibátlan 15x11 cm .........................................................................5 000
11446.Herendi porcelán harkály figura, kézzel festett, jelzett, egészen apró kopásnyommal, m: 4,5 cm .......6 000
11447.Óherendi virágmintás váza, jelzett, kis kopásokkal, m: 11,5 cm, hajszálrepedéssel. ...........................6 000
11448.Herendi litofán tányér, csikós a gémeskútnál, puli kutyájával, kopásokkal, minimális

hajszálrepedéssel, jelzés nélkül. D: 15,5 cm ........................................................................................6 000
11449.Herendi Apponyi mintás vázácska. Kézzel festett, jelzett, hibátlan. 6 cm .............................................3 000
11450.Herendi porcelán virágcsokor, kézzel festett, jelzett, sérült, d: 10 cm ..................................................5 000
11451.Herendi csipkebogyómintás négyszögletes tál, kézzel festett, jelzett, kis kopásnyomokkal, 17×17

cm .........................................................................................................................................................5 000
11452.Herendi Viktória mintás hamutál, minimális kopásokkal, jelzett, 9x6cm ...............................................4 000
11453.Herendi porcelán karkötő, jelzés nélkül, d: 5-6 cm, gumis ....................................................................3 800
11454.Herendi zöld Appinyi bonbonier, hibátlan, jelzett, d: 8 cm ....................................................................4 000
11455.Herendi porcelán gyertyatartó / Lámpatest. Revü bár, (József krt) Kézzel festett, jelzett, kopott 15

cm .........................................................................................................................................................4 000
11456.Herendi Eton mintás fonott tálka. Kézzel festett, jelzett, körömnyi tűzrepedéssel ................................3 000
11457.Herendi porcelán tálka. Kézzel festett, jelzett, hibátlan 15 cm ..............................................................3 000
11458.Herendi Tertia virágos tálka. Kézzel festett, jelzett, minimális kopással, 22x17 cm .............................5 000
11459.Herendi Apponyi mintás porcelán tálka. Kézzel festett, jelzett, hibátlan. 14x9 cm ...............................4 200
11460.Herendi Vieux mintás csikóhal, tollrajzos pikkelyezéssel festett porcelán, jelzett, fejénél az egyik

tüske letört, kis kopásokkal, m: 10 cm ..................................................................................................3 000
11461.Herendi rózsamintás tejkiöntő, kézzel festett porcelán, jelzett, minimális kopásokkal, kis

mázrepedéssel, m: 4,5 cm ....................................................................................................................4 000
11462.Herendi II. o. csipkebogyómintás tálka, kopott, virágokon csorbák d: 15 cm ........................................3 000
11463.Herendi "Emlék a herendi porcelángyárból, mely 1839-ben alapíttatott" mázas porcelán plakett d: 8

cm .........................................................................................................................................................3 000
11464.Herendi Viktória mintás porcelán gyertyatartó, kézzel festett, jelzett, kis kopásnyomokkal, m: 4,5 cm

...............................................................................................................................................................3 000
11465.Herendi Apponyi narancs mintás kávés kanna fedél nélkül. Kézzel festett, jelzett, minimális

kopással ................................................................................................................................................1 000
11466.3 db kis méretű Herendi porcelán vázácska. Kézzel festett, jelzett, kisebb hibákkal. 4-8 cm ...............1 000
11467.Herendi Viktória mintás, szív alakú tálka, jelzett, kopásokkal, d: 10 cm ...............................................2 800
11468.Herendi virág, kézzel festett porcelán, jelzett, ragasztott, d: 11 cm ......................................................1 800
11469.Zsolnay Pompadour mintás, 24 részes étkészlet, teljes, kézzel festett, kopásnyomokkal, jelzett.

Hiány: Szószos. ..................................................................................................................................80 000
11470.18 darabos Zsolnay Pompadour mintás tányérszett, előételes, lapos, leveses, jelzett, kopott. .........40 000
11471.12 személyes 14 darabos Zsolnay Pompadour vacsorázó készlet, jelzett, kopott, ............................80 000
11472.Zsolnay Pompadour mintás porcelán teás készlet, kézzel festett, jelzett, hibátlan. ............................50 000
11473.6 db Zsolnay Pompadour mintás lapos tányér, jelzett, kopott, d: 23,5 cm ..........................................28 000
11474.6db Zsolnay Pompadour mintás leveses csésze, 6 db előételes tányérral. Jelzett,

kopásnyomokkal, egyik tányéron lepattanás. d: 12,5-19 cm ..............................................................50 000
11475.Zsolnay virágmintás, 6 személyes teáskészlet, jelzett, kopásokkal. ...................................................38 000
11476.Zsolnay virág mintás áttört kaspó. Kézzel festett, jelzett (Halász Imréné), hibátlan. d:19 cm, m:17

cm .......................................................................................................................................................38 000
11477.Zsolnay eozin mázas merítő lány, névjegytartó. Jelzett, hibátlan d: 16 cm ........................................28 000
11478.Zsolnay zöld eozin mázas paradicsom váza, jelzett, hibátlan, m:10 cm, d:11 cm ..............................12 000
11479.Zsolnay eozin mázas rákos tál, jelzett, erős kopásnyomokkal, d: 15 cm ............................................12 000
11480.Zsolnay eozin mázas női alakos váza, jelzett, hibátlan, m: 24 cm ......................................................30 000
11481.Zsolnay virágmintás porcelán fali dísztál. Kézzel festett, jelzett, sorszámozott, hibátlan, d: 30 cm ....18 000
11482.Zsolnay Pompadour mintás, hiányos mokkás készlet, matricás, jelzett, apró kopásnyomokkal.

Hiány: 1 alátét, 1 kanna, 1 tejkiöntő ....................................................................................................18 000
11483.Zsolnay Pompadur mintás óra, kézzel festett, jelzett, nincs kipróbálva, kis kopásokkal d: 26cm .......10 000
11484.cca 1920 Zsolnay kaspó. Eozin mázas, jelzett, hibátlan. d: 16 cm, m:11 cm .....................................50 000
11485.Zsolnay rózsaszín nagy méretű edény. Jelzett, mázrepedésekkel. m: 32 cm ....................................28 000
11486.Zsolnay pillangómintás porcelán készlet (3 db): szív alakú bonbonier, kis váza, nagy bonbonier.

Kézzel festett, jelzett, hibátlan, d: 6,5 - 12 cm .....................................................................................10 000
11487.Zsolnay porcelán térdelő női akt, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 23 cm .......................................12 000
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11488.Zsolnay eozin mázas akt szobor, jelzett, kis lepattanással, m: 25cm .................................................14 000
11489.Zsolnay eozin mázas, váza, lepattanásokkal, jelzett, m: 16 cm ..........................................................16 000
11490.3db Zsolnay teás kínáló, matricás porcelán, jelzett, kopott, m: 13-17 cm ...........................................10 000
11491.Zsolnay porcelán eozin mázas dugó és szalvétagyűrű készlet, díszdobozban. Jelzett, hibátlan .........8 000
11492.Zsolnay furulyázó juhász, kézzel festett, jelzés nélkül, apró kopásnyomokkal, m: 19 cm, h:21 cm .....8 000
11493.Nádor Judit Zsolnay madaras tál, jelzés nélkül, hibátlan, d: 24,5 cm ...................................................6 500
11494.3db Zsolnay tálaló, matricás porcelán, jelzett, kopott, d: 30-38cm .......................................................8 000
11495.3db Zsolnay tálaló, matricás porcelán, jelzett, kopott, d: 24-33cm .......................................................8 000
11496.Zsolnay porcelán teás kanna historizáló díszítéssel. Matricás, jelzett, hibátlan 24 cm .........................6 000
11497.Zsolnay eozin mázas vízmerítő kártya tartó. Jelzett, hibátlan. 18 cm ...................................................6 000
11498.Zsolnay pillangó mintás mini váza, kézzel festett, hibátlan, jelzett, m:14,5 cm .....................................7 000
11499.Zsolnay virágmintás váza, aranyozott felirattal, Magyar Népköztársaság 1985. komlói ifi gyalogló

csoport bajnoksága, "MNK IfI GYALOGLÓ CSB. 1985. KOMLÓ" Kopott, jelzett, m: 27 cm ................3 000
11500.Zsolnay vegyes tétel, 6db csészealj, 1 db nagy tányér, 2db süteményes tányér, 1db cukortartó

fedele ragasztott, 1db teáskanna, kopásokkal, apró lepattanással. ......................................................4 000
11501.Zsolnay szecessziós majolika tányér, alján lepattanással, jelzett, d: 18 cm .........................................5 000
11502.2db Zsolnay pillangómintás váza, jelzett, kis kopásokkal, m: 11,5cm ..................................................5 000
11503.Zsolnay Art Deco szendvicses tálca, jelzett, kopott, 16x41 cm .............................................................5 000
11504.Zsolnay tétel, össz. 3 db: Zsolnay Fürtös György által tervezett söröskorsó, pirogránit, jelzett,

hibátlan, m:16 cm + Zsolnay bölény, kézzel festett, hibátlan, jelzett, m: 7 cm, h: 9 cm + Zsolnay
csacsi figura, kézzel festett, hibátlan, jelzett, m: 13 cm, h: 11 cm .........................................................4 000

11505.Zsolnay virágmintás váza, Kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 12 cm ...................................................4 000
11506.Zsolnay cukortartó, fedő nélkül, jelzett, 1910-20 körül, korának megfelelő állapotban. m: 7,5cm, d:

10 cm ....................................................................................................................................................4 000
11507.Zsolnay csellózó fiú, porcelán, jelzett, kopott, sérült, m:21cm ..............................................................3 200
11508.Zsolnay búgócsigás lány Terv: Sinkó., Kézzel festett, jelzett, hibátlan 15x12 cm ................................4 000
11509.Zsolnay porcelán fát szedő kisfiú, kézzel festett, jelzett, kis mázhibával, nyakánál minimális

tűzrepedés, az alján elhalványult jelzéssel, 15×13,5 cm ......................................................................3 200
11510.Zsolnay porcelán bögre. Matricás, jelzett, kopással d: 12 cm ...............................................................3 000
11511.Zsolnay porcelán virág mintás tálka. Kézzel festett, jelzett, hibátlan d: 12,5 cm ..................................3 000
11512.Nagyméretű Zsolnay szíves bögre, matricás porcelán, jelzett, kis kopással. .......................................3 000
11513.Nagyméretű Zsolnay szíves bögre, matricás porcelán, jelzett, kis kopással. .......................................3 000
11514.Zsolnay virágmintás váza, jelzett, kis kopásokkal, m: 13,5cm ..............................................................3 000
11515.Zsolnay butykos, kopott, jelzett, m: 16 cm ............................................................................................3 000
11516.Zsolnay búgócsigás lány. Fehér mázas, jelzett, hibátlan. 14 cm ..........................................................3 000
11517.Zsolnay rőzsehordó. Fehér mázas, jelzett, hibátlan. 15 cm ..................................................................3 000
11518.Zsolnay virágmintás porcelán tálka, matricás, jelzett, kopásnyomokkal, d: 9 cm .................................1 800
11519.Zsolnay virágmintás tálka, kézzel festett, jelzett, mázhajszálrepedésekkel, 12×8 cm ..........................2 000
11520.Zsolnay kék pöttyös csésze csészealjjal, jelzett, matricás, hajszálrepedéssel .....................................2 000
11521.Zsolnay Mária Besnyői emlék bonbonier, kopott, d: 9 cm .....................................................................2 000
11522.Zsolnay levélmintás hamutál. Matricás, jelzett, kis kopásnyomokkal, d: 11 cm ....................................1 800
11523.Zsolnay díszváza, kristálymázas porcelánfajansz, körpecséttel jelzett, hibátlan, 1900 körül, m:

30cm, d: 30 cm ..................................................................................................................................260 000
11524.Hollóházi Jurcsák László által tervezett váza: Női fejek. Matricás, jelzett, hibátlan, m: 24 cm, d: 23

cm .......................................................................................................................................................20 000
11525.Hollóházi Jurcsák László tervezte váza, matricás, jelzett, hibátlan, m: 10,5 cm ...................................2 000
11526.Hollóházi Jurcsák László által tervezett hamuzó, matricás, jelzett, kopásnyomokkal, apró

mázhibákkal, d: 17 cm ..........................................................................................................................4 400
11527.Hollóházi Szász Endre által tervezett porcelán falikép, jelzett, keretben. 8x11,5 cm. ........................20 000
11528.Hollóházi Szász Endre által tervezett mintával díszített porcelán váza, matricás, jelzett, hibátlan,

m: 30 cm .............................................................................................................................................24 000
11529.Hollóházi Szász Endre által tervezett porcelán kép, matricás, hibátlan, kissé sérült bőr keretben,

Kép mérete 18x12 cm .........................................................................................................................15 000
11530.Hollóházi Szász Endre által tervezett mintával díszített porcelán váza. Matricás, jelzett, kopott, m:

26 cm ..................................................................................................................................................11 000
11531.2 db Hollóházi és Boglar porcelán angyalka. Kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 6,5 cm ......................7 000
11532.Hollóházi porcelán angyalka. Kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 8,5 cm ..............................................6 000
11533.Hollóházi porcelán angyalka. Kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 8,5 cm ..............................................6 000
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11534.2 db különböző Hollóházi porcelán angyalka. Kézzel festett, jelzett, minimális kopással, m: 9 cm ......6 000
11535.2 db különböző Hollóházi porcelán angyalka. Kézzel festett, jelzett, minimális kopással, m: 8,5 cm ...6 000
11536.Hollóházi angyalka figura. Kézzel festett, jelzett, hibátlan 9 cm ............................................................3 000
11537.Hollóházi térdelő akt. Kézzel festett, jelzett, hibátlan. 31 cm ................................................................4 000
11538.Hollóházi porcelán bonbonier, jelzett, kopásnyomokkal, 4,5x8cm ........................................................1 800
11539.Hollóházi virágmintás, matricás porcelán gyertyatartó, jelzett, hibátlan, m: 10,5cm .............................1 200
11540.Aquincum cipőfűző fiú . Kézzel festett porcelán. Kopott. Jelzett. m: 11 cm ..........................................2 000
11541.Hollóházi porcelán könyvet olvasó fiú, kézzel festett, jelzett, hibátlan, 9x10 cm ..................................2 000
11542.Hollóházi leveles tálka, jelzett, kopott, d: 14 cm ....................................................................................1 400
11543.Hollóházi virág mintás váza, kopásokkal, jelzett, m: 30 cm ..................................................................6 000
11544.Hollóházi gyertyatartó pár, matricás porcelán, jelzett, m: 11 cm ...........................................................3 200
11545.Hollóházi porcelán váza florális dekorral, matricás, jelzett, apró kopásnyomokkal, m: 31 cm ..............5 000
11546.Hollóházi porcelán ,,Seherezádé", kézzel festett, jelzett, kopott, apró vaspötty, ragasztott. m: 25 cm .1 200
11547.Hollóházi porcelán sirály, kézzel festett, jelzett, apró kopásokkal, hibátlan. m: 21 cm .........................2 200
11548.Hollóházi fuvolás fiú. Kézzel festett, jelzett, hibátlan. 14 cm .................................................................3 000
11549.Holloházi Seherezádé, kézzel festett, jelzett, sérült, m:24 cm .................................................................800
11550.Hollóházi, Bükki Béla terv, 5db süteményes tányér, jelzett, hibátlan, d: 17,3 cm .................................5 000
11551.Hollóházi virágmintás váza, kopásokkal, jelzett, m: 17 cm ...................................................................2 000
11552.Hollóházi madaras váza, kopásokkal, jelzett, m: 17 cm ........................................................................2 000
11553.Hollóházi cukortartó, jelzett, rózsán minimális lepattanás, m: 11 cm ....................................................3 000
11554.Hollóházi cica, jelzett, kis lepattanással, m: 8,5cm ...............................................................................2 000
11555.Hollóházi virágmintás váza, jelzett, hibátlan, m: 22 cm .........................................................................3 800
11556.Hollóházi Honvéd kávés kanna, jelzett, kis kopásokkal, m: 18 cm .......................................................1 800
11557.Hollóházi Honvéd korsó, jelzett, kis kopásokkal, m: 14 cm ...................................................................1 800
11558.4 darabos Hollóházi dohányzó szett, jelzett, kopásnyomokkal. ............................................................3 000
11559.Hollóházi bohócok, porcelán, jelzett, kopásokkal, m: 21,5 cm ..............................................................2 000
11560.Hollóházi porcelán váza. Budapestért díj 1980. Kézzel festett, jelzett, hibátlan 26 cm ........................6 000
11561.Hollóházi porcelán bonbonniere. Márványos mázzal. Jelzett, hibátlan. 15x8,5 cm ..............................4 000
11562.Hollóházi retro porcelán mokkás csészék aljjal 6+6 db. Matricás, jelzett, minimális kopással .............6 000
11563.Hollóházi porcelán mokkás készlet. Hat személyes Kézzel festett, jelzett, kis kopással. ...................12 000
11564.Hollóházi szeder mintás tortatál, matricás, jelzett, hibátlan, m:14 cm, d:26 cm ..................................12 000
11565.Hollóházi matyó menyecske. Kézzel festett, jelzett, hibátlan, alján gyártás technológiai

alátámasztás nyomok, ezért bizonyos helyeken mázhiány. m: 29 cm ..................................................3 800
11566.Hollóházi Bükkvidéki Vendéglátóipari Vállalat magyaros mintás pálinkás készlet. 6 kupica + tálca

20x20 cm Matricás, jelzett, hibátlan ......................................................................................................3 000
11567.2 db régi Hollóházi fajansz tányér. Jelzett, egyik hátul erősen sérült d: 24 cm .....................................4 000
11568.Hollóházi Vasas SC retro mokkás készlet. 6 db, aljjal Matricás, jelzett, minimális kopással 28 cm .....3 600
11569.Hollóházi fácán mintás porcelán váza, matricás, jelzett, hibátlan, m: 18 cm ........................................2 000
11570.Hollóháza nagy bonbonier, matricás, jelzett, kopásokkal, 15x17cm .....................................................4 000
11571.Hollóházi mintás váza, matricás, jelzett, apró kopásokkal, m: 21,5 cm ................................................4 000
11572.Gránit Art Deco tűzpiros mokkás készlet, 5 személyes, jelzett, kopásnyomokkal. .............................20 000
11573.Drasche kakas és tyúk, fehér mázas porcelán, tervező: Markup Béla, 1940 körül. Oldalán Markup

B. jelzéssel, egy kisebb részen (a kakas fején) mázjavítással. Ritka darab! 20x10x18 cm ................18 000
11574.Drasche / Kispest váza, jelzett, kopásokkal, m: 8cm ............................................................................1 200
11575.Gránit postás figura, porcelán, jelzett, kopásnyomokkal, m:17cm ........................................................4 000
11576.Kispest porcelán könyvet olvasó fiú, kézzel festett, jelzett, kalapján kis lepattanással, m: 8,5 cm .......2 000
11577.Gránit pingvines tányér, jelzett, kis kopással, g: 21,5 cm .....................................................................4 000
11578.Budapest feliratú, Aquincumi porcelán váza m: 20,1cm (Parlament, Országház), matricás,

aranyozott, jelzett, kopásokkal. .............................................................................................................2 000
11579.Aquincumi térdelő akt, kézzel festett, jelzett, apró kopás. m: 22 cm .....................................................2 000
11580.Aquincumi porcelán akt, kézzel festett, jelzett, kopásnyomokkal, m: 16 cm .........................................1 800
11581.Aquincumi térdelő akt, kézzel festett, jelzett, apró kopás. m: 22 cm .....................................................1 400
11582.Kőbányai (Drasche) porcelán hal, irizáló réteggel. Kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 15,5 cm ...........3 000
11583.Tomor Maestrich made in Holland teáscsésze aljjal. Kézzel festett kínaizáló porcelán, jelzett,

hibátlan, 1900-20 körül. .......................................................................................................................12 000
11584.Tomor Maestrich made in Holland teáskanna. Kézzel festett kínaizáló porcelán, jelzett, hibátlan,

1900-20 körül, m: 26 cm .....................................................................................................................26 000



43

11585.12 személyes süteményes készlet, matricás porcelán, kopott, jelzés nélkül. .....................................15 000
11586.Belga fajansz váza, rokokó jelenetes, kopásnyomokkal, jelzés nélkül, m: 25 cm .................................8 000
11587.Német halas porcelán készlet, jelzett, hibátlan, d: 19-37 cm ..............................................................18 000
11588.Longwy francia jelzett, hal formájú osztrigatál, 5db, fajansz, mázrepedésekkel, 31x27cm ..................8 000
11589.7 db Limoges tányér, jelzett, kopásnyomokkal, d: 19,5cm, 22,5x13,5cm ...........................................12 000
11590.Limoges szósz tartó, 6 db, porcelán, jelzett, kopásokkal, m: 9 cm .....................................................14 000
11591.Belga mosdó kancsó, kopásokkal, jelzett, m: 29 cm ...........................................................................16 000
11592.Angol szószos tál, jelzett, kopásokkal, fajansz, m: 17 cm ...................................................................12 000
11593.16 részes angol Alfred Meakin, fajansz készlet, fácános motívummal, kopásokkal. ..........................65 000
11594.Limoges manufaktúra, leveses tál alátéttel, kézzel festett porcelán, jelzett, minimális kopással,

Terv: Delmotte. 47x31x30 cm ...........................................................................................................100 000
11595.Tomor Maestrich made in Holland teáscsésze aljjal. Kézzel festett kínaizáló porcelán, jelzett,

hibátlan, 1900-20 körül. .......................................................................................................................12 000
11596.Tomor Maestrich made in Holland teáscsésze aljjal. Kézzel festett kínaizáló porcelán, jelzett,

hibátlan, 1900-20 körül. .......................................................................................................................12 000
11597.Tomor Maestrich made in Holland teáscsésze aljjal. Kézzel festett kínaizáló porcelán, jelzett,

hibátlan, 1900-20 körül. .......................................................................................................................12 000
11598.Tomor Maestrich made in Holland teáscsésze aljjal. Kézzel festett kínaizáló porcelán, jelzett,

hibátlan, 1900-20 körül. .......................................................................................................................12 000
11599.Tomor Maestrich made in Holland teáscsésze aljjal. Kézzel festett kínaizáló porcelán, jelzett,

hibátlan, 1900-20 körül. .......................................................................................................................12 000
11600.Tomor Maestrich made in Holland teáscsésze aljjal. Kézzel festett kínaizáló porcelán, jelzett,

hibátlan, 1900-20 körül. .......................................................................................................................12 000
11601.Japán mintás porcelán teás készlet. Hat személyes. Kézzel festett, jelzett, egy tányér ragasztott.

45x30 cm .............................................................................................................................................10 000
11602.DBL Boci formájú tejkiöntő, mázas kerámia, jelzett, apró kopásokkal, sz: 20 cm ................................8 000
11603.Antik Minton teáscsésze aljjal, kézzel festett porcelán, jelzett, kopott, mázrepedésekkel,

csorbákkal, jelzett, XIX. század, csésze m: 6,5 cm, csésze alj d: 15 cm. ...........................................11 000
11604.2 db kínai porcelán fookutya. Kézzel festett, jelzett, minimális lepattanással. 7 cm ...........................10 000
11605.Hutschenreuther porcelán dísztányér, 12 db, Ole Winther terve, madarak, matricás, jelzett, eredeti

dobozban, hibátlan , d: 16 cm .............................................................................................................24 000
11606.Bjorn Wiinblad: Aladdin és a csodalámpa, Rosenthal studio-linie kézzel festett porcelán.

Németország, 1970 körül. d: 16 cm. Hibátlan. I. Aladdin és a varázslámpa. II. Aladin játszik az
utcagyerekekkel. III. Aladdin találkozik a varázslóval. IV. Aladdin bebörtönözve a varázskertben.
V. A Gyűrű szelleme kirepíti Aladdint az Elvarázsolt kertből. VI. Aladdin meglátja a gyönyörű
hercegnőt. VII. A lámpa dzsinnje megjelenik Aladdin anyjának. VIII. Aladdin anyja gyümölcsöket
hoz a szultánnak az Elvarázsolt Kertből. IX. Aladdin lóháton lovagol, hogy bemutatkozzon a
szultánnak. X. A lámpás dzsinn kastélyt épít Aladdinnak. ..................................................................30 000

11607.Johnson Bros. Glenwood angol fajansz leveses tányér szett, 6 db, máz alatti zöld matricás
dekorral, cca 1900. Jelzett, kisebb kopásnyomokkal, mázrepedésekkel, d: 25 cm ..............................8 000

11608.Angol 5 személyes, 16 darabos reggelizőkészlet, mázalatti matricás fajansz, jelzett. Hibátlan. ........12 000
11609.Belga porcelán étkészlet, levonóképes, jelzett, kopásnyomokkal .......................................................12 000
11610.4 db, antik francia/belga fajansz tanyer c. 1750-1800 körül, jelzés nélkül, koruknak megfelelő

állapotban, kopásokkal, mázlepattanásokkal. d: 21 cm ........................................................................8 000
11611.Sitsendorf nagy méretű porcelán figura, birka nyíró, , Németország 1900 körül, hibátlan, jelzett, m:

25 cm ....................................................................................................................................................8 000
11612.Royal Manifattura Porcelanne, kínaizáló fedeles dísz váza, jelzett, hibátlan, m: 39 cm .....................40 000
11613.Nagyméretű Capodimonte fedeles váza, jelzett, kopásokkal, m: 47 cm .............................................48 000
11614.Austria jelzett kiöntő, 2db, A Fehér Ház és Capitolium képmásával díszítve, enyhe kopásokkal, m:

10 cm ..................................................................................................................................................20 000
11615.2db antik teáscsésze, jelzés nélkül, szép állapotban, egyik brokát arannyal díszítve, feltehetően

német. .................................................................................................................................................12 000
11616.2 db angol, madaras, porcelán váza, matricás , részben jelzett, kopásnyomokkal, m: 23 cm ............10 000
11617.Ernst Bohne sons, Rudolstadt, Germany, Halászfiú porcelán, jelzett, apró lepattanással a kalapon,

cca 1854-1920, m:17cm ........................................................................................................................7 000
11618.Unterweissbach porcelán nő, kézzel festett, jelzett, sérült, m:24 cm (terv: Kurt Steiner) .....................7 000
11619.Crown Straffordshire jelzett angol porcleán mokkás csésze párban. Matricás, jelzett, minimális

kopással ..............................................................................................................................................10 000
11620.Villeroy & Boch antik süteményes tányér, 4db, kis kopásokkal, jelzett, d: 20 cm ...............................12 000
11621.Jelzés nélkül: Rokokó szerelmi jelenetet ábrázoló gyertyatartó. Kézzel festett, kisebb

lepattanásokkal. 36 cm .......................................................................................................................10 000
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11622.Vileroy & Boch virágos étkészlet. Hat személyes Matricás, jelzett, minimális mázhibákkal ...............40 000
11623.Alt Wien teáskanna. Részben kézzel festett porcelán, kis kopással 20x15 cm ..................................12 000
11624.Kínai váza, porcelán, mázalatti kobaltkék virágdíszítménnyel, jelzett, hibátlan, m: 18 cm ...................8 000
11625.Kínai váza, porcelán, mázalatti kobaltkék virágdíszítménnyel, jelzett, hibátlan, m: 17,5 cm ................8 000
11626.Japán Hinamatsuri babafigura 2db, Kutani porcelán, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 8,5-9,5cm ....8 000
11627.Raffaello Romanelli (1856-1928) nyomán, Venus. Biscuit porcelán, olvashatatlan jelzéssel,

hibátlan, m: 24 cm ...............................................................................................................................10 000
11628.Queen Isabell Klimt Collection porcelán reggeliző készlet, kétszemélyes, matricás, jelzett,

hibátlan, eredeti dobozában ................................................................................................................10 000
11629.Royal Dux porcelán fajdkakas figura, kézzel festett porcelán, apró csorba, jelzett m: 14,5 cm ............6 000
11630.Lindner Echt Kobalt kerek tálca, kézzel festett porcelán, jelzett, kopásnyomokkal,

hajszálrepedéssel, d: 34 cm ..................................................................................................................6 000
11631.Francia porcelán lámpa, felújításra szorul, kopott, m: 17,5 cm .............................................................8 000
11632.Német puttós lámpatest, porcelán, jelzett, apró lepattanásokkal, teteje lecsiszolt, m: 27 cm ...............8 000
11633.Kínai porcelán tányér, jelzett, kopásokkal, d: 26,5 cm ..........................................................................8 000
11634.Japán mintás porcelán tál. Kézzel festett, jelzett, hibátlan. 45x30 cm ..................................................7 000
11635.Éjjeli edény. Porcelán, jelzés nélkül, kézzel festett, kopott. d: 21 cm ...................................................5 000
11636.Elisabethan Staffordshire angol dísztányér, matricás porcelán, falra nem akasztható, kopott, jelzett,

d: 27cm .................................................................................................................................................1 400
11637.Bavaria erőleveses csésze, 2db, jelzett, kopásnyomokkal. ..................................................................6 000
11638.2db Wedgwood dísztálka plasztikus figurákkal, jelzett, hibátlan, d:11 cm ............................................4 800
11639.Villeroy&Boch: Hófehérke és a boszorkány. Mécsestartó, kézzel festett porcelán, jelzett, hibátlan,

m: 10 cm ...............................................................................................................................................5 000
11640.Kőbányai óriási mozsár, porcelán, fa, korának megfelelő állapotban, m: 17cm, h: 33 cm ...................8 000
11641.Jelzés nélkül, zsáner jelenet, biscuit porcelán, sérült, kopott. m: 19 cm ...............................................8 000
11642.Német Wallendorf fiú nyuszikkal, kézzel festett porcelán, jelzett, apróbb mázhibákkal, m: 15 cm .......4 800
11643.ENS kínáló, porcelán, rózsákon kis lepattanás, 16x23 cm ...................................................................6 000
11644.Meissen virágmintás tálka, jelzett, hibátlan, 10x14 cm .........................................................................5 000
11645.Antik puttós gyertyatartó, sérülésekkel, jelzett, m: 16,5 cm ..................................................................8 000
11646.4db Davenport angol süteményes tányér, jelzett, kopásokkal, d: 16 cm ..............................................8 000
11647.5db cseh süteményes tányér, jelzett, kopásnyomokkal d: 20 cm .........................................................4 000
11648.4 db régi kínai teáscsésze, kis sérülésekkel, kopásokkal. Jelzés nélkül. ..............................................5 000
11649.Delft holland fali dísztányér, jelzett, kopásnyomokkal, d:26cm .............................................................5 000
11650.Haas & Czjzek 6 személyes mokkás készlet, jelzett, hibátlan. .............................................................8 000
11651.Antik tejkiöntő, porcelán, jelzés nélkül, kopásokkal, m: 18 cm ..............................................................8 000
11652.2db antik csésze, kopott, jelzett. ...........................................................................................................8 000
11653.Nian Yong kínai sárkányos teáskanna, porcelán, jelzett, hibátlan, m: 20 cm .......................................8 000
11654.Kínai bölcs, sárfigura, jelzés nélkül, steinzug, hibátlan, m: 9 cm ..........................................................7 000
11655.Queen Isabell Klimt bögre pár, díszdobozban. Matricás jelzett, hibátlan ..............................................5 000
11656.Kischemöller porcelán ló. Fehér mázas, jelzett, kopással. 44 cm .........................................................7 000
11657.Japán Eiwa Kinsei pávás tányér, porcelán, jelzett, hibátlan, d: 26 cm ..................................................8 000
11658.Aszalós porcelán nő virággal, eozin jellegű mázzal, mázhibákkal, jelzett, m: 21,5 cm .........................8 000
11659.Poema Artistic Cluj Napoca (Kolozsvár) , Vadász kutyájával, festett porcelán, jelzett, apró

kopásnyomokkal, m: 27 cm ...................................................................................................................6 000
11660.Poema Artistic Cluj Napoca (Kolozsvár) , Cipész, festett porcelán, jelzett, apró kopásnyomokkal, m:

23 cm ....................................................................................................................................................5 000
11661.Goebel Gustav Klimt porcelán váza. Matricás, jelzett, hibátlan, m: 25 cm ...........................................8 000
11662.Ilmenau hatszemélyes porcelán süteményes készlet rózsás mintával. Részben kézzel festett,

jelzett, kis kopással, a nagy tányér szélén kis sérüléssel, d: 8 - 17 cm ................................................6 000
11663.Thomas Bavaria porcelán teás készlet, hiányos, kanna nélkül + 5 db süteményes tányér, matricás,

jelzett, hibátlan ......................................................................................................................................8 000
11664.Cluj Napoca - Kolozsvár: Virágáruslány. Kézzel festett, jelzett, román biszkvit porcelán figura.

Hibátlan, m: 21 cm ................................................................................................................................5 000
11665.Cluj Napoca - Kolozsvár: Horgász. Kézzel festett, jelzett, román biszkvit porcelán figura. Hibátlan,

m: 22 cm ...............................................................................................................................................5 000
11666.Poema Artistic Cluj Napoca (Kolozsvár), Cipész, festett, román biszkvit porcelán, jelzett, hibátlan,

m: 19 cm ...............................................................................................................................................5 000
11667.Csavargó, román biszkvit porcelán figura. Kézzel festett, jelzett (Cluj Napoca - Kolozsvár), a bőrönd

ragasztása elengedett, lejár a talapzatról, m: 24 cm .............................................................................5 000
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11668.1982 Auerbach 700 éves biszkvit meisseni porcelán emlékérem (80mm) jelzett, hibátlan ..................2 800
11669."Karl Friedrich Schinkel" meisseni biszkvit porcelán emlékérem (56mm) hibátlan ...............................2 600
11670.Dísztányér, Kosice címerével, matricás porcelán, kopásnyomokkal, jelzett, d: 30 cm .........................2 000
11671.Olvashatatlan jelzéssel: Párizs városképes retró váza, porcelán, hibátlan, 16 cm ...............................4 000
11672.KPM Berlin retró porcelán füles váza. Hibátlan. Jelzett, m: 29,5 cm ....................................................6 500
11673.Aquincum porcelán váza. Sopron Matricás, jelzett, kopásokkal. m:9 cm ................................................800
11674.Grulich; Muttergottesberg emlék bögre, kopott, jelzés nélkül, m: 9 cm .................................................2 400
11675.Homár reliefes szószos tál, 2 db, fajansz, jelzés nélkül, 18x12cm .......................................................1 600
11676.Karlovy Vary csehszlovák porcelán kúrapohár. Matricás, jelzett, minimális kopással, m: 14 cm .........1 000
11677.Ludak, porcelán, jelzés nélkül, kopásnyomokkal, m: 11 cm .................................................................2 000
11678.Glenfiddich Pure Malt Scotch Whiskey kiöntő, matricás, jelzett, kopásnyomokkal, mázrepedésekkel,

m: 14 cm ...............................................................................................................................................2 000
11679.Elsőáldozó reggeliző csésze, matricás porcelán, jelzett, Bavaria, hibátlan, 19x8,5cm .........................5 000
11680.Drasche porcelán bonbonier. Részben kézzel festett, jelzett, minimális kopással, 11x9x7 cm ............3 000
11681.Sitzendorf porcelán agár pár. Kézzel festett, jelzett, mázrepedésekkel, 26x11x18 cm ........................4 000
11682.Purdy's bögre, porcelán, jelzett, hibátlan, m: 10 cm ..............................................................................2 800
11683.5 db vegyes porcelán figura, néhányon sérülés, m: 3,5-8,5 cm ............................................................3 000
11684.KPM Berlin dísztányér, kopásokkal, jelzett, d: 19,5 cm ........................................................................3 000
11685.Cseh porcelán dísztál, lányokkal. Matricás, jelzés nélkül, kopásokkal d: 30 cm ...................................4 000
11686.2 db nagy méretű tál. Jelzettek, matricás, hajszálrepedéssel mindkettő d: 30 cm ...............................2 000
11687.Női akt,fehér mázas porcelán, jelzés nélkül, vaspötty, kopott. m: 14,5cm ............................................2 000
11688.Gyógyszerész Capodimonte? porcelán szobra fa talapzaton. Biszkvit porcelán, festett. Hibátlan. 24

cm .........................................................................................................................................................8 000
11689.Höchst porcelán levél formájú kínáló, jelzett, mázhibákkal, egészen apró lepattanással, 19x14,5

cm, m: 4 cm ...........................................................................................................................................1 600
11690.AML német mokkáscsésze készlet dobozban, jelzett, hibátlan. ...........................................................3 200
11691.Angol teás kanna. Matricás porcelán jelzett, hibátlan 23 cm ................................................................4 000
11692.Julen Rörstand Sweden 1974. Kékfestett svéd fali tányér, eredeti dobozban, jelzett, hibátlan.

19,5x19,5 cm .........................................................................................................................................1 800
11693.Julen Rörstand Sweden 1978. Kékfestett svéd fali tányér, eredeti dobozban, jelzett, hibátlan.

19,5x19,5 cm .........................................................................................................................................1 800
11694.Julen Rörstand Sweden 1979. Kékfestett svéd fali tányér, eredeti dobozban, jelzett, hibátlan.

19,5x19,5 cm .........................................................................................................................................1 800
11695.5 db japán falitányér, porcelán, kopott, jelzett, d: 13-20 cm ..................................................................8 000
11696.Japán váza, kanadai lovassal, matricás, jelzett porcelán, kopásokkal, m: 14 cm .................................4 000
11697.Japán gyertyatartó. Kézzel festett, jelzett, kopásokkal, m: 13 cm .........................................................3 000
11698.Cseh Alt Wien porcelán bonbonier, magyar trikolór színekben, tetején antik jelenettel díszített.

Matricás, jelzett, kis kopással, d: 11 cm ................................................................................................3 000
11699.Kanadai emlék tányér, jelzett, kopásokkal, d: 15 cm ............................................................................3 000
11700.5 db német matricás süteményes tányér, jelzett, kopott, d: 15,5 cm ....................................................5 000
11701.4 db japán teáscsésze, matricás porcelán, jelzett, kopott. ....................................................................4 000
11702.Rosenthal virágos bonbonier, jelzett, kopásokkal, 13x10 cm ...............................................................4 000
11703.Rosenthal német madaras váza, jelzett, hibátlan, m: 16 cm .................................................................6 000
11704.Rosenthal német rózsás váza, jelzett, hibátlan, m: 15,5 cm .................................................................5 000
11705.Kalocsai váza, porcelán, jelzett, kopott, m: 14 cm ................................................................................2 400
11706.Cseh mitológia jelenetes fajansz váza, kopott, jelzés nélkül, m: 19 cm ................................................4 800
11707.Holland porcelán szélmalom kék festéssel. m: 15 cm ..........................................................................2 800
11708.Apulum jelzett fotelben ülő nő, porcelán, kopásnyomokkal, m: 16 cm ..................................................4 800
11709.4 darabos retro porcelán tétel, részben jelzett, váza, csésze, kopásnyomokkal, m: 6-20 cm ..............2 000
11710.Szecessziós teáscsésze, mázrepedéssel, kopásnyomokkal, jelzés nélkül. .........................................3 000
11711.4db Lin Yutai sárkányos kínai porcelán poharak kézzel festett jelzett kis kopással 6 cm .....................3 000
11712.Bareuther bavaria német retró teáscsésze, matricás jelzett, 1970 körül. .............................................3 000
11713.3db retro lengyel teáscsésze, jelzett, kopásnyomokkal. .......................................................................5 000
11714.Edelstein Bavaria art deco hiányos teás készlet: cukortartó, csésze, tálka ..........................................4 000
11715.Seltmann Bavaria teáscsésze, jelzett, hibátlan. ....................................................................................4 000
11716.4db retró Aquincum kis tálka, jelzett, kopásokkal. ................................................................................3 000
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11717.PM német patkó alakú bonbonier, jelzett, kopásnyomokkal, d: 8 cm ...................................................2 400
11718.Porcelán füles kancsó, szerzetes formájú, mázas, kis kopással Jelzett 21 cm ....................................4 000
11719.Portugál Pereiras Valado porcelán virágtartó 2db, és fedeles kínáló, hibátlan, jelzett, m:21-14cm ...11 000
11720.Olasz, Martini, porcelán hamutál, jelzett, mázhibákkal, d: 16 cm .........................................................3 200
11721.Francia Napóleon konyakos hamutál, fajansz, kopásnyomokkal, 19x19 cm ........................................6 500
11722.Boch belga porcelán tálka (2db). Kézzel festett, jelzett, hibátlan . D: 11 cm ........................................2 000
11723.Villeroy&Boch ,, Children of the World" emlék porcelán tál, dobozában, hibátlan, jelzett d: 20 cm ......3 200
11724.Villeroy & Boch elefántos és oroszlános dísz csempe, jelzett, hibátlan, 15x20cm ...............................3 200
11725.Likőrös palack, porcelán, Napóleon képmásával díszítve, matricás, jelzés nélkül, opásnyomokkal,

m:28cm .................................................................................................................................................4 000
11726.1980 Winterling moszkvai olimpia porcelán dísztányér matricás jelzett hibátlan 20cm ........................1 600
11727.4 db Clementina van der Walt iparművész tányér. Kézzel festett, jelzett, hibátlan d: 24 cm ................3 200
11728.Kínai porcelán váza, kézzel festett, kis kopásnyomokkal, m: 16 cm .....................................................2 200
11729.Fischer & Mieg, Pirkenhammer  lecsésze alátét, kézzel festett porcelán, jelzett, 1900 körül, d:15cm,

kopásnyomokkal ...................................................................................................................................1 400
11730.Royal Wochester Diana és Prince of Wales esküvő porcelán bonbonniere. Matricás, jelzett, hibátlan

d: 11cm .................................................................................................................................................2 000
11731.Delt váza, porcelán, jelzett, mázrepedéssel, m: 15,5 cm ......................................................................3 200
11732.Heinrich porcelán dísztányér Louis Payen által tervezett mintával, UNICEF jótékonysági kiadás.

Matricás, jelzett, hibátlan, d: 20 cm .......................................................................................................2 400
11733.Unterweissbach retro porcelán váza, kézzel festett, jelzett, kis kopásnyomokkal, m: 11 cm ...............3 200
11734.Jelzés nélkül: Dísz porcelán 27 cm .......................................................................................................2 000
11735.Aynsley Prince of Wales family tree porcelán tálka. Matricás, jelzett, hibátlan 15 cm ..........................1 600
11736.MMI / GOEBEL- Artis Orbis: Claude Monet festménye nyomán díszített porcelán váza, jelzett,

hibátlan, m: 11,5 cm ..............................................................................................................................4 000
11737.Max Roesler fehér mázas porcelán fonott tál, XX. sz. eleje, jelzett, hajszálrepedésekkel, foltokkal,

d: 21,5 cm .............................................................................................................................................3 000
11738.2 db retró csehszlovák porcelán bögre, jelzett, hibátlan, m: 9,5 cm .....................................................3 200
11739.Kínai porcelán tál, bambusszal fonva, jelzett, kopásokkal, d: 27 cm ....................................................3 000
11740.Yorkshire Terrier mintás porcelán tányér, jelzett, hibátlan, d: 17 cm ....................................................3 000
11741.5 személyes angol reggeliző készlet, porcelán, jelzett, hibátlan. ..........................................................4 000
11742.5db angol fajansz süteményes tányér, jelzett, hibátlan, d: 18 cm .........................................................5 000
11743.KPM berlini Királyi Porcelángyár mokkás készlet, 6 személyes, jelzett, kopásokkal. ...........................3 000
11744.Meissen rokokó vázácska. Sérült. Kézzel festett. 9 cm ........................................................................3 000
11745.Schädig Kunst táncoló pár. Kézzel festett, jelzett, hibátlan. 24 cm .......................................................5 000
11746.Német porcelán fogathajtó, Kézzel festett, jelzett, kis mázhibával 17 cm .............................................3 000
11747.Sarreguemines porcelán dísztál, Matricás, jelzett, kopással d: 22 cm ..................................................5 000
11748.Jelzés nélkül: historizáló jelenetes áttört tál. Matricás, kopásokkal 32x20 cm ......................................3 000
11749.Wedgewood porcelán benzines öngyújtó, jelzett, amerikai szerelékkel, kis kopásokkal, m: 7 cm .......2 000
11750.Japán Imari porcelán tál. Jelzés nélkül, kézzel festett, kopás nyomokkal, ragasztott, sérült. d: 21 cm

...............................................................................................................................................................3 000
11751.Német porcelán puttós figura. Fehér mázas, aranyozott, jelzett, hibátlan 18 cm .................................4 000
11752.Winterling Bavaria kétszemélyes reggelizőkészlet, kis kopással, jelzett. .............................................4 000
11753.Winterling Bavaria kétszemélyes reggelizőkészlet, kis kopással, jelzett. .............................................4 000
11754.Winterling Bavaria egy személyes reggelizőkészlet, kis kopással, jelzett. ...........................................2 600
11755.Schimding váza és tányér, jelzett, matricás porcelán, m: 12cm, d: 19 cm ............................................4 000
11756.Lovas motívumos tányérok 4 db és egy bögre. Matricásak, jelzettek, hibátlanok d:14-20 cm-ig .........4 000
11757.Nagy méretű porcelán baba. 52 cm ......................................................................................................5 000
11758.Porcelán betétes fa sodrófa 38 cm .......................................................................................................4 000
11759.Rosenthal virág mintás cukordoboz. Matricás, jelzett, hibátlan d: 13 cm ..............................................5 000
11760.Porcelán súly készlet fa tartóban. Komplett 6 darabos .........................................................................5 000
11761.Japán porcelán váza. Kézzel festett, jelzett, hibátlan. 10 cm ................................................................4 000
11762.M&Z porcelán teás kanna. Kézzel festett, jelzett, kopással 24 cm .......................................................3 000
11763.Hutschenreuter váza. Matricás, jelzett, hibátlan. 20 cm ........................................................................5 000
11764.Hutschenreuter ezüstözött porcelán gyertyatartó. Jelzett, sérült, kopott 17 cm ....................................2 600
11765.Kolibri porcelán elefánt, mázrepedésekkel. M: 8 cm .............................................................................2 000
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11766.Staffel Limburg Echt Dom-Keramik fajansz tányér, mandolinozó lány a folyóparton, hibátlan, d: 26,5
cm .........................................................................................................................................................3 000

11767.Wallendorf petróleumlámpa, porcelán, hibátlan m: 49 cm ....................................................................3 000
11768.Hollóházi Gagarin erőmű népies kulacs. Matricás, jelzett, hibátlan 22 cm ...........................................2 000
11769.Dísztányér, matricás porcelán. Jelzett. hibátlan d: 25 cm .....................................................................1 400
11770.Bodrogkeresztúri kerámia madár, kézzel festett, jelzés nélkül, kis kopásnyomokkal, m:11 cm ...........1 600
11771.Classic Rose Rosenthal Group "Hans Gründl: Nürnberg " porcelán fali dísztál, hibátlan, jelzett, d:

27 cm ....................................................................................................................................................5 000
11772.Azonosítatlan jelzéssel: Virágos lányka. biszkvit porcelán, kézzel fetsett jelzett, lepattanással a

virágon 21 cm ........................................................................................................................................2 000
11773.Kínai porcelán teás csésze. Kézzel festett, jelzett, hibátlan. .................................................................3 000
11774.Cape Knoll porcelán teás csésze. Kézzel festett, jelzett, minimális kopással .......................................5 000
11775.Go&Ka katicabogaras bögre jelzett, hibátlan. 9 cm ..............................................................................2 400
11776.Modern márkájú porcelán teás csésze. Matricás, jelzett, kopással. .....................................................3 000
11777.Vasas SC porcelán sörös korsó. Matricás, jelzett, hibátlan 22 cm .......................................................2 000
11778.Vasas SC öregfiúk porcelán váza. Matricás, jelzett, hibátlan 28 cm .....................................................2 000
11779.2 db népies porcelán kulacs: Mátravidéki Gyümölcs és Borhét Gyöngyös 1950. feliratú (nagyobb) +

virágos (kisebb). Kézzel festett, jelzett, kopásnyomokkal, m: 14 - 15,5 cm ..........................................5 000
11780.Kerengő dervis. Fehér mázas török porcelán figura. Jelzés nélkül, hibátlan, m: 18 cm / Whirling

dervish. Turkish white glaze porcelain figurine. Unmarked. ..................................................................3 000
11781.Köhler német porcelán falióra. Matricás, jelzett, minimális kopással, d: 26,5 cm .................................2 000
11782.Meissen Rosette Schwarz mintás hamutálka. Kézzel festett, jelzett, hibátlan, 13x9 cm ......................3 000
11783.Limoges porcelán dísztálka, Cheverny kastély képével díszített. Matricás, jelzett, hibátlan, fém

tartóállvánnyal, d: 9 cm .........................................................................................................................2 000
11784.Hutschenreuther csíkos vázácska, 1914. Kézzel festett, jelzett, kis kopással, m: 12 cm .....................2 400
11785.1 db Zsolnay piros + 1 db Herendi zöld süteményes tányér. Jelzettek, kis lepattanásokkal,

kopásnyomokkal, d: 16,5 - 18 cm .........................................................................................................3 000
11786.Ens porcelán pillangók. Kézzel festett, alján etikettel jelzett ("Hópehely" Játék és Edénybolt,

Kispest), hibátlan, m: 9 cm ....................................................................................................................3 000
11787.Ens porcelán rózsa. Kézzel festett, jelzett, hibátlan, h: 16,5 cm ...........................................................3 000
11788.Gustav Klimt bögre kanállal, matricás, jelzett, hibátlan, eredeti dobozában, m: 12 cm ........................3 000
11789.Limoges kék-arany bonbonniere, aranyozott, jelzett, hibátlan, d: 11 cm ..............................................5 000
11790.Kínai tájépes bonbonniere, kézzel festett, jelzett, hibátlan, d: 10 cm ....................................................3 000
11791.Rosenthal porcelán mustáros kínáló, kézzel festett, jelzett, hibátlan, d: 12 cm, m: 10 cm ...................3 800
11792.Halas fali váza, 2 db, kézzel festett, jelzett, kopásnyomokkal, m: 24 cm ..............................................4 000
11793.Porcelán mokkás csésze, matricás dekorral, három lábon álló, jelzés nélkül, m: 8 cm és egy hozzá

méretben nem illeszkedő csésze, matricás, jelzés nélkül, d: 13 cm .....................................................2 400
11794.Balexed emlék tányér, a Sidney opera képével díszítve, jelzett, hibátlan, d:20cm ...............................2 000
11795.Kronester Bavaria emlék tál, 2000 éves Augsburg, jelzett, hibátlan, d:24cm .......................................2 000
11796.Haas & Czjzek virágmintás porcelán szószos tál. Matricás, jelzett, kopott, d: 20,5 cm ........................2 400
11797.Haas & Czjzek virágmintás porcelán köretes tál. Matricás, jelzett, kopott, d: 27,5 cm .........................2 400
11798.Moszkvai olimpiai maci, mázas kerámia, jelzés nélkül, apró kopásnyomokkal, m: 10,5 cm .................1 800
11799.Elefánt figura, porcelán, jelzés nélkül, kopott, m: 9 cm .........................................................................2 000
11800.PM jelzett német bonbonier, matricás porcelán, kopásokkal, d: 6 cm ..................................................1 200
11801.PM jelzett német bonbonier, matricás porcelán, kopásokkal, d: 6 cm ..................................................1 200
11802.Hattyú figura, porcelán, jelzés nélkül, kopásokkal, m: 10,5 cm .............................................................2 000
11803.Kínai hölgy figura, porcelán, kopásokkal, jelzés nélkül, m: 21,5 cm .....................................................2 600
11804.Antik Tudós figura, kézzel festett, jelzés nélkül, kopásokkal. M: 11,5 cm .............................................2 000
11805.Elefánt figura, porcelán, jelzés nélkül, kopott, m: 9 cm .........................................................................2 000
11806.Bonbonier, matricás porcelán, jelzett, kopott, d: 11 cm ........................................................................1 200
11807.Antik teáskanna, jelzés nélkül, mázrepedt, kopott, m: 21 cm ...............................................................1 200
11808.Régi kínai teáskanna, jelzés nélkül, sérült, m: 15 cm ...........................................................................1 200
11809.Német só- és borstartó, matricás porcelán, jelzett, kopott, d: 12 cm ....................................................1 200
11810.Elefánt figura, porcelán, jelzés nélkül, kopásokkal, m: 6 cm .................................................................1 200
11811.Rózsás kacsa figura, porcelán, jelzés nélkül, kopásokkal m: 6 cm .......................................................1 200
11812.PM jelzett német bonbonier, matricás porcelán, kopásokkal, d: 7 cm ..................................................1 200
11813.Virágmintás retró vizes kancsó, porcelán, jelzés nélkül, kopásokkal, m: 22 cm ...................................1 000
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11814.Francia Napóleon leveses tálka, jelzett, kopott, d: 13,5 cm ..................................................................1 200
11815.Wittelsbach Erzsébet (Sisi) császárné képével díszített porcelán bögre. Matricás, jelzés nélkül,

hibátlan. 9 cm ........................................................................................................................................1 000
11816.Maria Zell emlék bögre, jelzett, kopásokkal, m: 8 cm ...........................................................................1 200
11817.Elisabeth feliratú bögre, jelzett, kopásokkal, m: 8,5 cm ........................................................................1 200
11818.Dorohoi galamb pár, kézzel festett, jelzett, kopott, m: 12 cm ...................................................................800
11819.Román porcelán ló, kézzel festett, jelzett, hibátlan, 14×14,5 cm ..........................................................1 000
11820.Alföldi porcelán korsó Eger látképével, jelzett, matricás, m: 17 cm ......................................................1 800
11821.2 db bodrogkeresztúri fonott tálka, jelzett, kopott. d: 13 és 22 cm ...........................................................800

Üvegtárgyak
11822.Antik tejüveg váza, matricás, kézzel festett, kopásokkal, jelzés nélkül, m: 41,5 cm .........................100 000
11823.Velencei antik üveg váza, fújt, kézzel festett, aranyozott, hibátlan, m: 20cm .....................................20 000
11824.Antik vizes pohár (6db), aranyozott, csiszolt üveg, kopott, m: 10 cm ...................................................9 000
11825.Muranoi gyümölcsök, zöldségek, 9db jelzés nélkül, vegyes méretben h: cca. 10 cm. Szép

állapotban. ...........................................................................................................................................40 000
11826.Ólomkristály gyümölcsös készlet, hibátlan, 7db, d: 16,5-29cm ...........................................................24 000
11827.Muráno karácsonyfa, millefiori díszítménnyel, hibátlan, jelzés nélkül, m: 20 cm ................................20 000
11828.6 személyes ólomkristály likőrös pohár készlet tálcával. hibátlan 44x20cm .......................................20 000
11829.Murano: Páva. Kézzel készített üveg, jelzés nélkül, hibátlan, Olaszország, 1960-70 körül. m: 39

cm .......................................................................................................................................................38 000
11830.Bohemia hat személyes kehely készlet. Kézzel festett, eredeti dobozában 14 cm ............................12 000
11831.Biedermeier cseh likőrös üveg, több rétegű, csiszolt, kopásnyomokkal, pótolt dugóval, m: 23 cm ....10 000
11832.Antik bíborpácolt sörös korsó, ón fedővel, porcelán betéttel, csorbával, kopott, m: 15,5 cm ..............10 000
11833.Art Deco váza. Fúvott üveg, felületén irizáló díszítmény. Jelzés nélkül. Szája lecsiszolt, restaurált,

autánfestett. Német, WMF., Geisslingen, Myra sorozat, 1930 körül. d: 10 cm ...................................14 000
11834.Francia kristály kínáló, jelzett, csorba, d: 32 cm .................................................................................10 000
11835.Haida cseh nagyméretű, csiszolt kínáló, csorba, jelzés nélkül, d: 28 cm ............................................10 000
11836.Kristály boros készlet (jelzett: Bohemia Crystal 24% PbO) ólomkristály, bonbonierrel, szép

állapotban. m: 12-30 cm ......................................................................................................................11 000
11837.2 db borospohár, csiszolt ólomkristály, a Katasztrófavédelmi címerével. Díszdobozban. Hibátlan, m:

18 cm ....................................................................................................................................................9 000
11838.Kiöntő, magyar XIX. sz. Maria felirattal. Kézzel festett, hibátlan 15 cm ..............................................15 000
11839.Murano vere soufflé váza, fújt, jelzés nélkül, hibátlan, m: 20 cm ........................................................18 000
11840.Ólomkristály váza, hibátlan, m: 27 cm ................................................................................................10 000
11841.Wilhelm Wagenfeld jénai üveg teáskészlet, 13 db csésze + 15 db csészealj, apró csorbákkal a

csészealjakon, alj d: 16 cm, csésze: 10,5 cm .....................................................................................12 000
11842.Dúsan csiszolt ólomkristály kék váza, kopásnyomokkal, m: 18 cm ......................................................9 000
11843.4 személyes Art Deco likőrös készlet, kis lepattanásokkal. ..................................................................6 000
11844.Shaker szett, eredeti dobozában, hibátlan. ...........................................................................................8 000
11845.Art deco üveg váza, kisebb kopásnyomokkal, m: 14,5 cm ...................................................................9 000
11846.Muranoi kutya, üveg, jelzés nélkül, m: 16 cm .......................................................................................5 000
11847.Parád kék üveg váza, jelzett, hibátlan, m: 25 cm ..................................................................................8 000
11848.6db ólomkristály talpas pohár, kopásnyomokkal, m: 17 cm ..................................................................6 500
11849.Bohémia kristály kompótos készlet, dobozában, kopásnyomokkal. .....................................................8 000
11850.Díszes üveg szipka, metszet, h: 23 cm .................................................................................................8 000
11851.Irizáló üveg váza, hibátlan, m: 29 cm ....................................................................................................8 000
11852.20 db talpas ólomkristály pohár, kopásnyomokkal, m: 16-19cm .........................................................10 000
11853.12 db kristály pezsgős pohár. Hibátlanok 21 cm ...................................................................................9 000
11854.Alpakka kínáló kosár, üveg betéttel, Hibátlan. d:18 cm ........................................................................8 000
11855.Tulipános kristály tortatál, hibátlan, d: 36 cm ........................................................................................7 000
11856.Murano üveg pipa, hibátlan, jelzés nélkül, h: 12 cm .............................................................................8 000
11857.Dúsan csiszolt, ólomkristály váza, szép állapotban, m: 21 cm .............................................................8 000
11858.Gallé tip jelzéssel nagy méretű üveg padló váza. 46 cm ......................................................................8 000
11859.3 db La Vida üveg váza, hibátlan, etikettel jelzett, m: 13-20-25 cm ......................................................9 000
11860.Üveg asztali készlet. Több darabos ......................................................................................................8 000
11861.Dúsan csiszolt ólomkristály váza, hibátlan, m: 31 cm ...........................................................................9 000
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11862.Bohémia nagy méretű hamutál, halvány lila, anyagában színezett üveg, etikettel jelzett, hibátlan
22x22 ....................................................................................................................................................6 000

11863.Egermann díszváza, szelén pácolt, csiszolt üveg, etikettel jelzett, hibátlan, m: 20,5cm .......................8 000
11864.Berndorf porcukorszóró, jelzett, kis lepattanással, m: 21 cm ................................................................8 000
11865.Dúsan csiszolt ólomkristály kék hamutál, kopásnyomokkal, d: 13 cm ..................................................5 000
11866.Máriaremetei emlék üveg levélnehezék, kopott, d:7,5 cm ....................................................................4 800
11867.2 db nagy méretű whyskys/konyakos üveg, üveg dugóval 31 cm ........................................................6 000
11868.Bohemia kristály váza, eredeti dobozában, jelzett, hibátlan, m: 35 cm .................................................6 000
11869.Tejüveg váza, kézzel festett, kopásnyomokkal, 1910-20 körül, m: 26 cm ............................................3 600
11870.Nagyméretű, gazdagon csiszolt, likőrös palack, apró kopásnyomokkal. m:36cm ................................5 500
11871.Antik tejüveg, rózsaszín váza, kopott, m: 12 cm ...................................................................................6 000
11872.3 db kisméretű üveg váza, Bo Borgstrom for Aseda Svéd jelzett, 15,5cm ,, pink, fehér kis üveg váza

jelzés nélkül, m: 13cm ,, Art Deco cseh váza, m: 5,5 cm. Hibátlan darabok. ........................................6 000
11873.2 db kristály lámpatalp, sérült, m: 21,5 cm ............................................................................................6 000
11874.Murano likőrös pohár, jelzés nélkül, hibátlan, m: 5 cm .........................................................................6 000
11875.Art Deco stílusú üvegváza, kopott, m:22cm ..........................................................................................6 000
11876.2db hialit üveg tál, pici csorbával, d:24-30cm .......................................................................................3 200
11877.Retró cseh üvegtál, kopásnyomokkal, m: 11 cm ...................................................................................4 800
11878.Retró cseh üvegdísz, kopásnyomokkal, m: 7 cm, d: 17 cm ..................................................................4 800
11879.Murano fodros üveg váza, jelzés nélkül, hibátlan, m: 34 cm .................................................................6 000
11880.Fodros hutaüveg kínáló, réz foglalatban, kis kopásokkal, m: 18 cm .....................................................6 000
11881.6db talpas, kristály boros pohár, hibátlan, m: 17,5 cm ..........................................................................6 000
11882.6db talpas, kristály boros pohár, hibátlan, m: 16 cm .............................................................................6 000
11883.2db régi huta üveg, kopásokkal, m: 18-19cm .......................................................................................6 000
11884.Irizáló parfümös üveg, teteje hiányzik, m: 13 cm ..................................................................................6 000
11885.6 db talpas boros pohár. Hibátlanok 16 cm ...........................................................................................6 000
11886.Design olaj és ecet tartó (2 az 1-ben), kétrészes kiöntő üveg, fa dugókkal, m: 21 cm .........................7 000
11887.Szögletes likőrös üveg csiszolt üveg dugóval. Hibátlan. 22 cm ............................................................6 000
11888.Egy doboznyi vegyes, kis méretű parfümös üveg 2-4 cm .....................................................................6 000
11889.Díszváza, matricás, festett üveg, Mozaffar ad-Din Shah Qajar (1853-1906) perzsa Sahh

képmásával, kopott, m:14cm ................................................................................................................6 000
11890.Kristályváza, hibátlan, m: 25 cm ...........................................................................................................5 000
11891.Ólomkristály kínáló, dúsan csiszolt, hibátlan, d: 21 cm .........................................................................2 800
11892.2 db kristály, váza és tál, kopásnyomokkal, m: 13,5cm, d: 25 cm ........................................................2 000
11893.6 db likőrös, pálinkás pohár, eredeti dobozában, hibátlan 15 cm .........................................................4 000
11894.Hattyú formájú üveg kínáló tálka. Anyagában színezett 11x13 cm .......................................................2 000
11895.Osztrák címeres ólomkristály dísz, hibátlan, eredeti díszdobozában, d: 3,5 cm ...................................3 000
11896.Retró színes üveg váza, kopásokkal, m: 23,5 cm .................................................................................2 400
11897.Üveg kiöntő dugóval, csorbákkal + üveg palack, kopásnyomokkal, m: 19 sé 21 cm ............................2 000
11898.Kék üveg kiöntő, dugóval, csorbával, m: 20 cm ....................................................................................3 000
11899.Kristály vegyes tétel, m: 3,5-14,5 cm ....................................................................................................3 000
11900.Ezüst (Ag) berakásos csiszolt üveg hamutál, jelzett, kopásnyomokkal, csorbával, d: 14,5 cm, ezüst:

nettó 12 g ..............................................................................................................................................3 000
11901.Izraeli likőrös készet, etikettel jelzett, kopásnyomokkal. .......................................................................2 400
11902.4 személyes üveg, retró, teasüteményes készlet, kopásnyomokkal, d: 14-21 cm ................................4 000
11903.Kristály hatutál, hibátlan, d: 12 cm ........................................................................................................2 400
11904.6 db kristály pezsgős pohár, hibátlan, m: 16 cm ...................................................................................5 000
11905.Piros üveg váza, kis kopással, m: 17 cm ..............................................................................................2 600
11906.3 db üvegváza, egyiken kis csorbával, m: 15 cm, 22 cm, 27 cm ..........................................................1 000
11907.Muránói üveg kosár (virágtartó, díszváza). Anyagában színezett, hibátlan, m: 26 cm .........................3 400
11908.Muránói akvárium üveg levélnehezék halakkal, kis kopásnyomokkal, m: 8 cm ....................................2 400
11909.Val st. Lambert , belga kristály gyertyatartó és váza, részben jelzett, hibátlan m: 12-23cm .................2 800
11910.Skandináv üvegdísz, kutya a gyerekkel, jelzés nélkül, hibátlan, m: 15 cm ...........................................1 800
11911.Ólomkristály váza, minimális kopással, m: 15,5 cm ..............................................................................3 000
11912.Arany üveg kínáló tál. 20x10 cm ...........................................................................................................2 000
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11913.Dekoratív szakított üveg váza, oldalán apró csorbával, m: 27 cm ........................................................2 200
11914.Üveg váza, kis kopásnyomokkal, m: 18 cm ..........................................................................................1 200
11915.Két részes design üveg kínáló, hibátlan, 20x20 és12x12cm ................................................................4 000
11916.Japán üvegváza, kézzel fújt. Hibátlan, m: 16,5 cm ...............................................................................4 800
11917.VAL. St. Lambert belga hamutál, kristály, kopásokkal, jelzett, d: 17 cm ...............................................4 000
11918.2db füst színű üveg hamutál, kis csorbákkal, d: 7,5x9,5cm ..................................................................2 800
11919.Öntött kristály hamutál, hibátlan, d: 14,5cm ..........................................................................................1 800
11920.Díszváza, kézzel festett üveg, kopott, m:25cm .....................................................................................2 400
11921.2db parfümös üveg, m: 7-11cm ............................................................................................................4 000
11922.Üveg hal. Anyagában színezett, hibátlan 13 cm ...................................................................................2 000
11923.Muranói hal, jelzés nélkül, kopásnyomokkal, m: 12 cm ........................................................................2 000
11924.Muránoi piros üveg tálka, jelzés nélkül, hibátlan, d: 13 cm ...................................................................4 000
11925.Üveg gyertyatartó és tálka, kopásnyomokkal, m: 21, d: 13 cm .............................................................3 000
11926.Pink üveg váza. Formába öntött, anyagában színezett, hibátlan 18 cm ...............................................3 000
11927.Angol retro pohárkészlet, öntött üveg. Kopásnyomokkal. 19db ............................................................3 000
11928.Bordó csiszolt üveg váza, kopásnyomokkal, m:11cm ...........................................................................3 000
11929.2 db öntött üveg alátét 14 cm, 15 cm ....................................................................................................2 000
11930.Rózsaszín kristály konyakos pohár 60 számú csiszolás, hibátlan, m:12cm .........................................2 000
11931.Retró üveg kosár, hibátlan, m:17cm .....................................................................................................2 000
11932.Zöld retro váza, kopásnyomokkal, m:15,5cm ........................................................................................2 600
11933.Olasz, üveg, vizes pohár, jelzett: Bormioli. Kopásnyomokkal, m: 12 cm ..............................................2 000
11934.Villeroy&Boch üveg váza, egyik jelzett, hibátlan, m: 21-25 cm .............................................................3 000
11935.Eisch váza, fújt, jelzett, hibátlan, m: 18 cm ...........................................................................................3 000
11936.Kenneth Turner London, kristály mécsestartó, hibátlan, d: 9 cm ..........................................................3 000
11937.Francia kristály kínáló, jelzett, hibátlan, 31x20 cm ................................................................................5 000
11938.6 db ólomkristály vizes pohár, kopásnyomokkal, m: 10 cm ..................................................................3 200
11939.6db fém talpú üveg pohár, kopásnyomokkal, m: 19 cm ........................................................................3 200
11940.6 db ólomkristály vizes pohár, kopásnyomokkal, m: 11 cm ..................................................................3 200
11941.Német retró kék üveg váza, hibátlan, jelzett, m: 20 cm ........................................................................4 000
11942.2 db Kosta Boda kristály üveg váza. Jelzés nélkül, hibátlan. 18 cm .....................................................3 200
11943.Iparművész üveg hamutál. Több rétegú, jelzés nélkül, hibátlan 16 cm .................................................2 000
11944.Arystal Francia retró üveg váza, egyik kiálló része a tetején sérült. Etikettel jelzett. M: 20 cm ............2 200
11945.Retró cseh üveg tálka, jelzés nélkül, hibátlan, d: 12 cm .......................................................................3 200
11946.Üveg kiöntő, hibátlan, m: 27 cm ............................................................................................................3 200
11947.Retró cseh üveg váza, kopásnyomokkal, m: 20 cm ..............................................................................4 000
11948.Muránoi piros üveg tál, jelzés nélkül, hibátlan, d: 17 cm .......................................................................4 000
11949.Retró cseh üvegtálka, jelzés nélkül, hibátlan, 13x11 cm .......................................................................3 800
11950.Svéd Boda kristály tálka, 4 db, egyiken nagyobb lepattanás, jelzett, dobozban. ..................................4 000
11951.Joska kancsó, üveg, jelzett, kopott, m: 11 cm .......................................................................................3 200
11952.Royal Coppenhaga kristály mécses tartó, etikettel jelzett, kopott, m: 5cm ...........................................1 400
11953.2 db csatos üveg, kopásnyomokkal, m: 24,5 cm .....................................................................................800
11954.Cseh rózsaszín hamutartó, üveg, jelzés nélkül, kopásnyomokkal, m:8cm, d:12cm .............................2 800
11955.Lipper Schütze katonát formázó német borókapálinkás palack. Formába öntött üveg, festett,

kopásokkal, m: 24 cm ...........................................................................................................................1 400
11956.Kék kínáló tál kézi festésű üveg jelzés nélkül hibátlan, d: 14cm ...........................................................1 400
11957.Cseh dísz tálka, üveg, kopásnyomokkal, d:15cm .................................................................................1 600
11958.Sárga üveg kínáló, anyagában színezett, csiszolt, kisebb kopásnyomokkal, 13x13x8,5 cm ................2 000
11959.Hajnal Izidor sörös palack, hibátlan, 1910 körül, m: 31,5 cm ................................................................2 000
11960.Dúsan csiszolt ólomkristály váza, jelzés nélkül, hibátlan,. m: 15,5 cm .................................................1 600
11961.5 db különleges üveg: ecetes, olajos, boros, stb 29 cm-ig ....................................................................1 400
11962.2 + 1 db különleges üveg olaj tartó flaska és egy régi mázas kerámia 20 cm ......................................1 200
11963.Zwack palack, m: 24 cm ........................................................................................................................2 000
11964.Üveg leveses, bólés tál, d: 24 cm, m: 13 cm .........................................................................................4 000
11965.2 db retro, vékony üveg váza. festett, kopott. 25 cm, 27 cm .................................................................3 600
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11966.Borostyán üveg váza- Formába öntött, hibátlan. 21 cm ........................................................................2 000
11967.Ólomkristály bordó kétrétegű bonbonier, metszett, apró kopásnyomokkal, d: 12 cm ...........................2 600
11968.Dekoratív kristály váza, hibátlan, m: 26,5 cm ........................................................................................4 000
11969.Ólomkristály váza, jelzett, hibátlan, m: 20 cm .......................................................................................4 000
11970.Kristály kínáló tál: jelzett, hibátlan d: 21 cm ..........................................................................................4 000
11971.Gyöngyház és réz gyertyatartó 15 cm ..................................................................................................2 800
11972.2 db alpakka gyertyatartó párban 20 cm ...............................................................................................4 000
11973.Buczkó borostyán üveg kínáló tál. Formába öntött, hibátlan 28 cm ......................................................5 000
11974.Kristály kínáló lábas tál: jelzett, kis lepattanásokkal d: 21 cm ...............................................................3 000
11975.Egyszálas retró üveg váza, kopásokkal, m: 13 cm ...............................................................................3 000
11976.Verebes tál, tejüveg, kopott, d: 21 cm ...................................................................................................1 000
11977.Rézzel applikált iparművészeti üveg váza, hibátlan, m: 13 cm .............................................................3 000
11978.Virágos lapracsiszolt üveg nehezék, kopásokkal, m: 9 cm ...................................................................4 000
11979.Cseh malachit üveg bonbonier, jelzés nélkül, hibátlan, d: 10 cm ..........................................................5 000
11980.Cseh malachit üveg bonbonier, jelzés nélkül, hibátlan, d: 9 cm ............................................................4 000
11981.Biedermeier antik üveg pohár, ouroborosz / uroborosz (Örökkévalóság) motívummal. Kopással,

lepattanással. Jelzés nélkül, 1850-70 körül. m: 12 cm ..........................................................................5 000
11983.Talpas kristály kínáló, hibátlan, d: 15 cm ..............................................................................................3 000
11984.Kristály kínáló, hibátlan, d: 17 cm .........................................................................................................2 800
11985.Nagyméretű kristály váza, hibátlan, m: 25 cm ......................................................................................5 000
11986.Nagyméretű kristály bonbonier, hibátlan, m: 27 cm ..............................................................................5 000
11987.Kristály talpas kínáló, hibátlan, d: 14 cm ...............................................................................................2 000
11988.Kristály kínáló, aljjal, hibátlan, d: 13-18 cm ...........................................................................................3 000
11989.Kristály kínáló, hibátlan, d: 12 cm .........................................................................................................1 600
11990.5 részre osztott kristály kínáló, hibátlan, d: 25 cm ................................................................................2 600
11991.2db kristály hamutál, hibátlan, d: 10-14cm ............................................................................................2 400
11992.Kristály váza, hibátlan, m: 15 cm ..........................................................................................................2 200
11993.Kristály váza, kis repedéssel, m: 15 cm ................................................................................................1 000
11994.Kristály kínáló, hibátlan, d: 12,5cm .......................................................................................................2 000
11995.Hialit üvegváza, kis kopással, m: 14,5 cm ............................................................................................4 000
11996.Teakanna üveg, 1,2l, ÜM Nagykanizsai Üveggyár. Hibátlan. Hőálló üveg. ..........................................2 200
11997.Régi üveg váza, kis kopásokkal, m: 20 cm ...........................................................................................3 000
11998.Gustav Klimt dekoros üveg kínáló. Két szintes. Eredeti dobozában. d:24 ............................................4 000
11999.Üveg kínáló tál. Formába préselt, hibátlan d: 20 cm, m: 19 cm ............................................................3 000
12000.Piros üveg jégtartó, hibátlan, m: 10 cm .................................................................................................5 000
12001.Üveg ló figura. Formába préselt asztali dísz. 16 cm .............................................................................3 600
12002.5 db whiskys pohár vadászjelenetekkel 1,5dl .......................................................................................2 000
12003.Kristály váza. Hibátlan. 24 cm ...............................................................................................................4 000
12004.Kék kristály váza. Hibátlan. 17 cm ........................................................................................................3 000
12005.Szabó István Hatvan szikvízüzeme feliratos szódás, szikvizes üveg ...................................................5 000
12006.Zöld kraklé üveg kínáló, réz rátéttel. d: 10 cm ......................................................................................3 000
12007.6 db metszett üveg boros pohár. Hibátlan. 15 cm .................................................................................4 000
12008.Ingrid vase lila svéd üveg váza, jelzett, hibátlan. 19 cm .......................................................................3 000
12009.Lila svéd üveg váza, hibátlan. 26 cm ....................................................................................................3 000
12010.Nagy kristály asztalközép, hibátlan. 32x12 cm .....................................................................................5 000
12011.Cseh kristály asztalközép, hibátlan. 22 cm ...........................................................................................4 000
12012.Cseh kristály asztalközép, hibátlan. 17x27 cm .....................................................................................5 000
12013.Cseh kristály kínáló, hibátlan. 22 cm .....................................................................................................3 800
12014.Mdina Glass Malta üveg dísz. "Corinthia group 5 years continous service" Jelzett. 13 cm minimális

lepattanással .........................................................................................................................................2 800
12015.cca 1920-1940 Eau de Cologne Toway nagy méretű parfümös üveg kevés tartalommal 21 cm .........3 800
12016.Színes kristály tálka 18 cm Hibátlan .....................................................................................................2 800
12017.Piros kristály kínáló, asztali dísz. d: 16 cm ............................................................................................3 000
12018.Vintage jégtartó, hibátlan, m: 12 cm ......................................................................................................3 000
12019.Régi üveg tintatartó, csorbákkal, 10,5x17,5cm .....................................................................................3 000
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12020.19. századi légyfogó üveg, korának megfelelő állapotban, m: 18 cm ...................................................5 000
12021.Karneválüveg, váza, öntött, irizáló réteggel festett üveg, Egyesült Királyság, Fenton. Hibátlan, belül

vízkőnyomokkal. Jelzés nélkül. m: 24 cm .............................................................................................4 000
12022.Parádi kék üveg váza, minimális kopásokkal, m: 12 cm .......................................................................4 000
12023.6db orvosságos üvegek, szép állapotban, m: 11,5-22cm .....................................................................2 600
12024.3 db iccés üveg, m: 11 cm ....................................................................................................................1 600
12025.Zöld likőrös üveg, dugó nélkül, m: 13 cm ..............................................................................................1 600
12026.Régi üveg kínáló, fújt, csiszolt, aranyozott, hibátlan, d: 13,5 cm ...........................................................5 000
12027.Üveg, pipa alakú likőrös pohár, hibátlan, 2db, h: 21 cm .......................................................................4 000
12028.Karnevál üveg tál, hibátlan, 24x11,5 cm ...............................................................................................4 000
12029.La vida üveg narancs, hibátlan, m: 7,5 cm ............................................................................................3 000
12030.Üveg galamb mécsestartó, hibátlan, m: 8 cm .......................................................................................2 000
12031.Unicum feliratos üveg dombornyomott 21 cm .......................................................................................2 400
12032.3 db klf feliratos rum, kékítős üveg 7-14 cm-ig ......................................................................................3 400
12033.1938 Eucharisztikus Kongresszus reklámos pohár ..............................................................................1 600
12034.2010 MLSZ Vasas Magyar Kupa emlék. Gravírozott üveg. 15x15 cm .................................................2 000
12035.2 db csiszolt kristály likőrös üveg. egy üvegdugóval 22 cm, 24 cm ......................................................4 000
12036.Egermann váza, rubinpácolt, csiszolt üveg, jelzés nélkül, hibátlan, m: 13,5 cm ...................................5 000
12037.4 db gyógyszeres, patikai üveg és edény. Formába öntött, anyagában színezett, csiszolt üveg, kis

csorbákkal, m: 12 - 15,5 cm ..................................................................................................................5 000
12038.Földgömbös üveg papírnehezék, m: 9,5 cm .........................................................................................1 600
12039.Ólomkristály asztali kínálótál, metszett, hibátlan, d: 18 cm ...................................................................2 400
12040.Zöld talpas, virágmintás üveg váza, kis kopásnyomokkal, m: 24,5 cm .................................................4 000
12041.Parfümös üveg, szerelék nélkül, kopott, m: 11 cm ................................................................................1 200
12042.Ajka kristály gyertyatartó eredeti dobozában, hibátlan 19 cm ...............................................................3 800
12043.Kristályváza, hibátlan, m: 15,5 cm ........................................................................................................2 000
12044."Kristály" csatos üveg, kopásnyomokkal, m: 34 cm ..............................................................................2 000
12045."Kristály" csatos üveg, kopásnyomokkal, m: 34 cm ..............................................................................2 000
12046."Kristály" csatos üveg, kopásnyomokkal, m: 34 cm ..............................................................................2 000
12047."Kristály" csatos üveg, kopásnyomokkal, m: 30 cm ..............................................................................1 800
12048."Kristály" csatos üveg, kopásnyomokkal, m: 30 cm ..............................................................................1 800
12049.Régi likőrös palack, kopott, m: 17,5 cm ................................................................................................3 000
12050.Kínai Qing tubákos üveg, korának megfelelő állapotban, jelzés nélkül, m: 14 cm ................................4 800

Műtárgyak, antikvitás
12051.Párbaj-pisztoly. Belga típusú, mesterjegyes, XIX. sz. közepe. Jelzett. Szép állapotban 40 cm /

Duell-gun pistol Belgian style, 19 th century hallmaked ......................................................................80 000
12052.Csaroit jáde Bajkál tó, ásvány asztali dísz, 15x13x4cm. A Csaroit ritka drágakő, egyetlen lelőhelye

a Bajkál-tó meletti Csara-folyó közeli bányaterület, Oroszország, Szibéria. A legjobb minőségű
darabjai sajátos lila színűek, a Csaroit ásvány együttes selyemszerűen szálas alkotóival. ...............70 000

12053.Antik japán kabinet szekrényke. Kézzel festett lakkk, fém veretekkel, 1868-1912 között, Meiji
korszak, korának megfelelő állapotban, kulcs nélkül. 15x30x28,5 cm ..............................................100 000

12054.Antik fali dugóhúzó, bronz, jelzés nélkül, h: 40 cm .............................................................................60 000
12055.Rovarlárva és báb típusok dioráma, Iskolai Taneszközök Gyára Budapest. 32,5x42cm ...................40 000
12056.Oroszlános tajtékpipa, kopásokkal, tokban, h: 18 cm .........................................................................80 000
12057.Tevan Margit (1901-1978): Art Deco dísztál, 1930 körül, vörösréz, jelzett, kopásnyomokkal d:36

cm. Tevan Margit Munkácsy Mihály-díjas magyar ötvösművész, érdemes és kiváló művész. Tevan
Margit 1901. január 18-án született Békéscsabán (Magyarország) zsidó családban. Édesapja egy
jelentős szerkesztőséget vezetett, és támogatta művészeti tanulmányait a budapesti
Iparművészeti Főiskolán. Tanulmányainak egy évében Tevan a kor leghíresebb aranyművészeinél
az aranyművességre szakosodott: Richard Zutt és Kiss Ferenc . Mivel az ékszerkészítés nem
érdekelte, később csatlakozott Vértes Árpád műhelyéhez, amely "Stúdió" néven volt ismertebb .
1927-ben feleségül ment Engel Miklós vegyészmérnökhöz és Budapestre költözött. Fiuk, Engel
Tevan István ismert könyvillusztrátor volt. ..........................................................................................60 000

12058.Régi vaskeresztes, öntöttvas mozsár törővel, "1914-16" felirattal, kopottas, 14,5x14cm, h: 24 cm ...36 000
12059.pap Zoltán: Pest-Buda egyesítése. Falplasztika. Öntött, patinázott bronz, rekszzománc

díszítéssel. Készült: 1970-es évek elején, d: 30 cm. Jelzés nélkül. ....................................................80 000
12060.Régi berber tőr, Koumya / Jambiya, szép állapotban, h: 42 cm ..........................................................28 000
12061.Keleti tőr, achát és kőberakásokkal, pengéje festett, h: 38 cm ...........................................................38 000



53

12062.Antik mongol kumisztartó kanna, kézzel készült, kopásokkal, kisebb horpadásokkal, m: 40 cm .......36 000
12063.Nagyméretű hegyikristály, ásvány asztali dísz, 6x8x16cm .................................................................20 000
12064.Fortuna étterem falikárpitja. Mátyás kódex részletével. cca. 1957. Hímzett kárpit. 200x300 cm.

Felirat: "Vinum Ytalikum qvod falernum dicitur caliginem oculis inducit multum bibitum totum
corpus ledere facit" / Az Ytalikum bora, amelyet falernumnak hívnak, sötétséget hoz a szemekre,
és a sok ital az egész testet megsérti. ................................................................................................80 000

12065.58 darabos vegyes ásvány, fosszília gyűjtemény, szépen egyesével tárolva, nagyrészt feliratozva.
(Amoniteszek, kacoxenit, glauberit, stroncianit, Oppelia aspidoides, albit, stb.) .................................50 000

12066.Könyvprés. Öntöttvas, fa, szépen felújított állapotban. m: 43 cm .......................................................42 000
12067.Nagy és közepesméretű ásványok, cca 20-25db, kalcit, homokkő, kvarc, stb. d: 4-11cm .................40 000
12068.1920-40 körül Régi köves, mechanikus F. E. BENZING német galambverseny óra, kulccsal. Nincs

kipróbálva. Fa tokban, bőr fogantyúval, megkímélt állapotban. 17x20x13cm .....................................40 000
12069.2 db kínai selyem borítású figura. Falra akasztható 32 cm / Chinese silk figures 32 cm ....................30 000
12070.1905 Mignon írógép, nincs kipróbálva, korának megfelelő állapotban. Eredeti fadobozában.

33x35cm ..............................................................................................................................................38 000
12071.B.H.S. jelzéssel: Puttós, madaras tintatartó, öntött bronz, szép állapotban, m: 18 cm .......................38 000
12072.Antik Silvester's öntöttvas mérleg, minimális rozsdanyomokkal, kopásokkal, jelzett, m: 31 cm .........38 000
12073.Kínai máz alatti vörös-kék festésű tubákos porcelán üvegcse, korallkupakos fém nyéllel, kupakon

kis sérülések, m: 9 cm .........................................................................................................................36 000
12074.K. Steiner jelzéssel (nagyon halványan látható jelzés baloldalon): Nő fáklyával, puttókkal

körbevéve. Fém falikép, fakeretben. 50x24 cm ..................................................................................24 000
12075.Balázs Miklós Ernő (1982- ): Fehér horizont. Márványmozaik. 70X100cm. Csak személyes

átvétel!!! cca. 40 kg .............................................................................................................................60 000
12076.Balázs Miklós Ernő (1982- ): Fekete horizont. Márványmozaik. 70X100cm. Csak személyes

átvétel!!! cca. 40 kg .............................................................................................................................60 000
12077.Antik emlék váza, antik porcelán és kerámia elemekkel applikálva, jelzett: VA. Korának megfelelő

állapotban, 1900 körül, m: 28,5 cm .....................................................................................................28 000
12078.Asztali lámpa, ón és réz testtel, dekoratív, homokfújt, csiszolt sárga üveg búrával. Új

kábelezéssel, kapcsolóval, működőképes. m: 36 cm .........................................................................24 000
12079.Ékszerdoboz, aranyozott fém, csiszolt üvegfedéllel, ámor és puttó figurákkal gazdagon díszített,

belsejében bársonnyal bélelt, kopásnyomokkal, 7x9,5x6 cm .............................................................22 000
12080.XX. sz. eleje: Szabadkőműves kötény . kézelő és két fém csat. Selyem, bőr Jelzett fém csatokkal

(Spencer, London) / Freemason apron, wristband and two metal buckets. Signed Spencer,
London. Silk. leather 40x36 cm ...........................................................................................................26 000

12081.Historizáló, szecessziós fali gyertyatartó pár, bronz, fa alapon, h: 20 cm, 21x13,5 cm ......................19 000
12082.XX. sz. eleje: Szabadkőműves kötény Selyem, bőr Fém csatokkal / Freemason apron Silk. leather

40x36 cm .............................................................................................................................................16 000
12083.Berndorf ezüstözött alpakka teakiöntő, fogóján csontberakással, szűrővel, m: 17,5 cm + Hermann

tálka, d: 19,5 cm. Jelzettek, kopásnyomokkal. ....................................................................................18 000
12084.Zenélő ládika, feketére pácolt fa, díszes réz rátétekkel. Működő zenélő szerkezettel,

felhúzókulccsal. Kulccsal, zárható, 25x17x9 cm .................................................................................14 000
12085.Art deco falikar, nikkelezett fém, szögletes üvegbúrával, a búrán kis repedés és csorba, 20x15x8,5

cm .......................................................................................................................................................14 000
12086.Kínai lapozó, gazdagon díszített mintával, faragott bambusz, kis sérüléssel, h: 43,5 cm ..................12 000
12087.Makonde afrikai fali maszk, korának megfelelő állapotban, 20. század. 96x25cm ...............................8 000
12088.Ezüstözött fém kínáló, jelzés nélkül, kopott, d: 44 cm ...........................................................................8 000
12089.3 db régi kuglóf sütő forma, kopott, d: 19-24 cm .................................................................................24 000
12090.12 személyes, ezüstözött evőkészlet, jelzett, szaru nyéllel néhány darab, dobozában. .....................38 000
12091.Szivar prés 10 db szivarral, fa, jelzett: Hart & Hertel. Német 1930 körül. h:56x9x7cm .......................38 000
12092.Asztali kitámasztós réz képkeret, kopásnyomokkal, 18x11cm, teljes méret: 40x26cm ......................30 000
12093.Kínai bölcs, jelzett, vastagon bronzírozott. m: 43 cm ..........................................................................22 000
12094.Tiffany jellegű szecessziós asztali lámpa. Egyedi tervezésű, ólomüveg búra, öntött bronz talppal.

Szép állapotban. XX, század. m:64cm (CSAK SZEMÉLYES ÁTVÉTEL) ...........................................22 000
12095.Arany mérleg. Kézi mérleg, üveg tárolóban. 37x38 cm ......................................................................18 000
12096.Azték szakrális obszidián balta, tomahawk, obszidián ls egyéb féldrágakövekkel díszítve.

Sérüléssel 27 cm .................................................................................................................................22 000
12097.Ezüstözött fém gyertyatartó, 9 cm .........................................................................................................2 000
12098.Jelzés nélkül: Danzig / Gdańsk címeres dísztál. A mottójukkal (Nec temere, nec timide) jelentése:

sem hebehurgyán (vakmerően), sem félénken. Kézzel kalapált vörösréz, kopásnyomokkal,
d:42cm ................................................................................................................................................12 000

12099.Hermann Berger Lajos jelzett ezüstözött alpakka pohártartó, kopásokkal, m: 8 cm .............................4 000
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12100.Lemezárugyár régi diavetítő, nem működik, kopásokkal, m: 16 cm .....................................................6 000
12101.6 db régi, masszív bútorveret, bronz, 10x12cm ..................................................................................18 000
12102.Puttófejek. Fára festett tempera kép. XIX. sz. Sérüléssel. 16x15 cm ...................................................2 000
12103.Patent Budapest Andrássy út 47. Régi vasaló, szép állapotban, m: 20 cm ........................................16 000
12104.Szállodai csengő, réz fa, kopásokkal, m: 20 cm .................................................................................18 000
12105.Hermann, Otthon Kávéház ( Rákosiúti Harcsa-soron) kiöntő, ezüstözött alpakka, jelzett, minimális

kopással, m: 13 cm ...............................................................................................................................6 000
12106.Régi tőr, csont nyéllel, h: 34 cm ............................................................................................................6 500
12107.Régi varrógép, nem működik, kopott, m: 16 cm ....................................................................................4 800
12108.Régi levélmérleg, kopott, m: 15 cm .......................................................................................................4 800
12109.Antik jégkorcsolya, h: 24 cm .................................................................................................................8 000
12110.Frister & Rossmann Berlin, antik varrógép, korának megfelelő állapotban. Jelzett. 25x30cm ...........18 000
12111.Ezüstözött fém gyertyatartó, virágos díszítéssel 11 cm ........................................................................2 000
12112.Régi túraszék, felújítva. H: 87 cm .......................................................................................................18 000
12113.16 db klf lencsét tartalmazó optikai segédeszköz. Fa kerettel. 40 cm ..................................................6 000
12114.Mindszenthy jelzéssel: Kutya. Pasztell, papír, Üvegezett keretben 34x24 cm .....................................4 000
12115.Antik bronz art deco falikar, hibátlan. csiszolt, homokfújt üveg burával d: 10 cm ...............................12 000
12116.Vintage Vöröskeresztes fa ládika, tartalommal, üvegcsék, inzulin, fecskendő, stb 22x27 cm ..............6 000
12117.Kávés teás készlet. Cukortartó, tejkiöntő, két cukortartó. Alpakka, üveg betéttel, kis kanállal. Rózsa

motívummal. . ........................................................................................................................................8 000
12118.Vadász fali dísz. Réztál fácán mintával, agancs. 26 cm .......................................................................5 000
12119.Sütemény kínáló tál. Fajansz, fém. Máz alatti festéssel, kopott. d: 35 cm ............................................6 000
12120.Teáskanna. Alpakka, fa fogóval, Jelzett. 25 cm ....................................................................................3 000
12121.4db Howlit, 1db rutil, 5 db vegyes ásvány, d:cca. 3-4cm ......................................................................3 000
12122.Vanadinit, nagyméretű ásvány, 9x10x11cm .........................................................................................8 000
12123.Mexikói mahagóni obszidián, asztali dísz, nagyméretű, 16x10x5cm ..................................................12 000
12124.Deszkloizit ásvány, 9x5x2cm ..............................................................................................................10 000
12125.Nagyméretű hópehely obszidián, 4,5x6x9cm, 323g ...........................................................................22 000
12126.Füstkvarc asztali dísz, 6x5,5x10cm ......................................................................................................3 000
12127.Természetes füstkvarc, 10x6x8cm ........................................................................................................3 000
12128.Nagyméretű gipsz kristály, 20x13x8cm .................................................................................................6 000
12129.Nagyméretű ametiszt ásvány, 20x15x7,5cm ........................................................................................8 000
12130.Nagyméretű Brochantit, ásvány, 14x10x10cm ......................................................................................6 000
12131.Nagyméretű természetes réz rög, 19x13x6 cm ....................................................................................8 000
12132.Obszidián, ásvány asztali dísz, 14x9x2cm ............................................................................................6 000
12133.Ón borospohár. Jelzett, hibátlan, m: 11 cm. "Lindenwirtin motívummal és Rudolf Baumbach "Lieder

eines fahrenden Gesellen" című művéből idézett szöveggel. "Keinen Tropfen im Becher mehr, Und
der Beutel schlaff und leer, Lechzend Herz und Zunge. Angetan hat's mir dein Wein, Deiner Äuglein
heller Schein, |: Lindenwirtin, du junge!" ...............................................................................................3 000

12134.Női fejes kerámia pipa fragmentum, kopott, h: 7 cm .............................................................................6 000
12135.Iparművészeti fémlemez kakas fa alapon, kopásokkal, 34x19cm ........................................................2 000
12136.Darnay Budapest jelzéssel: St. Hubertus. Díszdoboz. Fém. 12x15cm .................................................6 000
12137.Retró fém díszdoboz, 14,5x14,5cm ......................................................................................................3 000
12138.Retró fém díszdoboz, 13x13cm ............................................................................................................3 600
12139.Régi talpas kereszt korpusszal, fém, sérült, javított, m: 35 cm ...........................................................15 000
12140.Kínai bronztükör, másolat, d: 14,5cm "Kínában a bronztükör (tung-csing) a mindennapok

nélkülözhetetlen használati cikkének számított egészen az üvegtükör megjelenéséig. A régészeti
feltárások során napvilágra került nagyszámú lelet azt mutatja, hogy nemcsak a szépítkezésnek, de
a temetési szertartásoknak is fontos kelléke volt. A telihold jelképének tartották, de a néphit
démonokat, kísérteteket távoltartó erőt is tulajdonít neki, éppen ezért pl. a házasság alkalmával
sohasem hiányozhatott a mennyasszony nyakából." ............................................................................3 000

12141.Antik réz konyhai edény, h: 43 cm ......................................................................................................16 000
12142.Antik réz ágymelegítő, 19. század, rúd nélkül, d: 23 cm .....................................................................18 000
12143.Márk Evangélista ikon másolat, kopásokkal, 30x20 cm ......................................................................10 000
12144.Szecessziós édesség kínáló. Ezüstözött alpakka, hibátlan üveg betéttel d: 16 cm ............................10 000
12145.cca 1900 Zenélő alpesi házikó. Faragott fa. Felhúzható, kulccsal. Sérült, levált darabokkal. Korabeli

üveg búra alatt 32x27x20 cm ................................................................................................................9 000
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12146.Teaszűrő, cukros kanál készlet, kis tálkával. Alpakka, jelzett. d: 10 cm ...............................................4 000
12147.Art deco kagylós kínáló tál. Réz 15 cm .................................................................................................4 000
12148.Kínai aranyhalas lakk váza, hibátlan, jelzés nélkül, m: 30,5 cm ...........................................................5 000
12149.Kátai Mihály (1935 - 2020): Az aranyszőrű bárány. Tűzzománc, fakeretben, jelzett 10x20cm ..........12 000
12150.Legyező alakú tortakínáló, ezüstözött fém, jelzés nélkül, kopásokkal, 24,5x18,5cm ............................3 000
12151.Levélnehezék szarvasbogárral. Bronz, nikkelezett acél. 17 cm ............................................................4 000
12152.Art deco íróasztali garnitúra. Üveg, bronz. egyik tintatartó teteje cserélt. ...........................................12 000
12153.Kossuth Lajos fejes öntöttvas szenes vasaló, cserélt tengely. 24 cm ...................................................6 000
12154.Levélmérleg Bronz, zománc számlappal. XIX. sz. vége. 25 cm .........................................................10 000
12155.Antik zsanéros cukordoboz, kopott, 12,5x9cm ....................................................................................10 000
12156.Kínai patkányos bronz tál, jelzett, d: 16,5 cm ........................................................................................5 000
12157.Fördős László (1938- ): Iparművész hétágú gyertyatartó. Fém, jelzés nélkül, m: 37,5 cm .................12 000
12158.Afrikai zulu szertartási lándzsa. Fa, fűzött gyöngy díszítmény, bőr, vas, h: 36 cm .............................10 000
12159.Malachit tál és golyó, d: 5,5-13,5 cm .....................................................................................................5 000
12160.Patkó alakú I. Világháborús képkeret. 1914-1915. Kis kopásokkal, 9x7,5cm, m: 13,5 cm ...................8 000
12161.Asztali lámpa, hibátlan, m: 55 cm .......................................................................................................14 000
12162.Kínai lapozó. Kézzel faragott bambusz, h: 40,5 cm ..............................................................................3 000
12163.Oroszlános tintatartó, üvegbetét nélkül, öntött, patinázott bronz, jelzés nélkül, 12x19,5cm / Lion

inkwell, without glass inlay, cast patinated bronze, without mark, 12x19,5cm ....................................10 000
12164.2db iparművészeti zománcozott réz tálka, jelzés nélkül, hibátlan, d: 12-15,5 cm .................................5 000
12165.Jelzés nélkül: Szarvasbőgés. Vadász témájú ón kép. Keretben, Sérült. Teljes méret: 33x40cm .......12 000
12166.2 db réz relief, ón alapon antik jelenetekkel. 31x5,5 cm, 26x5,5 cm Fa keretben- XIX. sz. ..................4 200
12167.Kiöntő garnitúra, fém, jelzés nélkül, kopásokkal. ..................................................................................8 000
12168.Keresztelő étkészlet egy személyes, ezüstözött fém, díszdobozban SI monogrammal. ......................4 000
12169.Kalimáris / tintatartó, márvány és fa, üveg betéttel, 19x10x9cm ...........................................................4 800
12170.Ezüstözött alpakka keresztelőpohár, domborműves díszítéssel. Jelzett, kopott, kisebb

horpadásokkal, m: 7,5 cm .....................................................................................................................8 000
12171.Cellini Studio: Kislány. Préselt rézlemez, fa alapon, jelzett, 29x12,5 cm ..............................................4 800
12172.Régi Kínai fatörzs váza steinzeug, jelzett: Guang xing tang. 1950 körül. m: 14 cm ...........................10 000
12173.2 db kínai festmény. Aranyozott fa keretben 21x27 cm ........................................................................6 000
12174.Vietnámi fésülködőasztal, lakkozott, festett fa, kihúzható / felnyitható tükörrel és fiókokkal, tetején

távol-keleti jelenettel díszített. Benne hajkefe és tégely. Jelzett, minimális felületi sérülésekkel,
összecsukva: 39x27x11 cm ................................................................................................................10 000

12175.Retro fém szódás palackból átalakított lámpa, kopott. m:42 cm .........................................................28 000
12176.Fossil táska, kopott, 20x30cm .............................................................................................................14 000
12177.Ezüstözött fém tálca, áttört, kerek, jelzés nélkül, d: 28 cm ...................................................................4 000
12178.XIX. század. LEVAILLANT, François. Amerika és az Indiák néhány új és ritka madarának

természetrajza. Sorozat egy darabja. Le Chauve (A kopasz) címmel. Litográfia, papír, üvegezett
keretben. 34x25 cm ...............................................................................................................................5 000

12179.cca. 1970 Gönczi Béla: Gyárkémények. Selyem kép, jelzett, paszpartuban. 6,5x12 cm .....................2 000
12180.Madárfejes gyertyatartó, alpakka, kopott, apróbb sérülésekkel, jelzés nélkül, m: 41 cm ....................26 000
12181.3 részes kínáló, ezüstözött fém, jelzés nélkül, kopásnyomokkal, m: 12 cm .........................................2 800
12182.DKNY Donna Karan válltáska, vászon, bőr, 22x23 cm .......................................................................22 000
12183.Furla olasz szőrme mellény, szép állapotban, méretezést nem találtam. ...........................................18 000
12184.4db angol fűszertartó, üvegbetétekkel, ezüstözött fém, részben jelzett, m: cca. 5cm ........................10 000
12185.Pató Róza (19349: Női aktok. Bronz fali relief. Fa alapon. 35x17 cm .................................................20 000
12186.Szecessziós dombornyomott kép, préselt vörösréz, kopott, OBS lapra applikálva, a lapról lejár.

Jelzés nélkül. 16,5x16,5cm ...................................................................................................................8 000
12187.Mészáros jelzéssel: Iparművészeti réz tálka, d: 12 cm .........................................................................5 000
12188.Szecessziós stílusú bronz kalamáris, m: 10 cm ..................................................................................20 000
12189.Márvány kocka. 5,5x5,5 cm ..................................................................................................................4 000
12190.Retro fazonú falikar festett fehér burával kb 35 cm ...............................................................................5 000
12191.XIX. sz. varródoboz, nagy méretű, rajta tügobelin díszítéssel. Karton, szövet borítással. 37x27x12

cm .........................................................................................................................................................7 000
12192.Olvashatatlan kínai jelzéssel: Madaras bőség szaru, bronz, XX. sz első fele, kis kopásokkal, m:

16,5 cm ...............................................................................................................................................28 000
12193.Bortartó és gyümölcskosár, nikkelezett fém, jelzés nélkül, m: 25 cm, d: 24 cm ...................................3 000
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12194.XIX. századi csikóbőr kulacs. m: 35 cm, Korának megfelelő állapotban. ...........................................10 000
12195.Antik kolomp, m: 47 cm .......................................................................................................................24 000
12196.Antik kolomp, m: 20 cm .......................................................................................................................16 000
12197.Antik kolomp, m: 15 cm .......................................................................................................................12 000
12198.Antik kolomp, m: 15 cm .........................................................................................................................8 000
12199.10darabos, antik gyalu készlet. H: 14-47 cm ......................................................................................28 000
12200.Antik kuglóf forma, kopott, d: 22 cm ......................................................................................................8 000
12201.Jelzés nélkül: Iparművészeti réz váza, kopott, horpadással, m: 32,5 cm .............................................6 000
12202.Fossil bőrtáska, jelzett, használt állapotban, 27x40 cm ......................................................................22 000
12203.Fendi olasz vászon táska, jelzett, szép állapotban, 21x31cm .............................................................28 000
12204.Szecessziós keresztelő egyszemélyes evőeszköz készlet, 4 db-os, monogramos, a kés jelzett

solingeni acél pengével. Eredeti dobozában, korának megfelelő állapotban, 24,5x15x4 cm ...............6 000
12205.Szecessziós ón tinta- és tolltartó Eiffel-toronnyal, a fedél tetején a Sacré-Coeur bazilika képével,

betét nélkül. Jelzés nélkül, kisebb kopásnyomokkal, 12,5x10x10,5 cm ................................................4 000
12206.Szecessziós fali, szenteltvíztartó, fém, jelzés nélkül, kopott, m: 16 cm ................................................8 000
12207.Ezüstözött fém jégtartó, címeres vésettel, jelzés nélkül, kopott, m: 16,5 cm ......................................14 000
12208.Dinant belga réz kaspó, sárkányos motívummal, 30x11x13cm ..........................................................12 000
12209.Szecessziós bronz gyertyatartópár, kopásokkal, m: 23 cm ................................................................50 000
12210.Francia kávédaráló, felújított állapotban, 1880-90 körül. M: 31 cm .....................................................34 000
12211.Vintage Versace napszemüveg, Jelzett, kopásokkal. .........................................................................28 000
12212.A brüsszeli Atomium emlékmű kis makettje, fém, márvány talapzaton, m: 16 cm ..............................20 000
12213.Jelzés nélkül: Zodiákus fali dísz. Réz. Hibátlan, d: 19,5 cm .................................................................8 000
12214.EL jelzéssel: Anya gyermekével. Fajansz 24x19 cm, szép keretben. .................................................20 000
12215.Retró műanyag telefon, m: 31 cm .......................................................................................................18 000
12216.Jelzés nélkül: Hölgy portré, miniatűr, minimális kopásokkal, 6x4,5 cm ...............................................24 000
12217.Szervírozó villa és kanál, dobozban, jelzett, h: 29 cm ........................................................................12 000
12218.Kislány portré, porcelán, réz keretben. 5,5x4,5cm ..............................................................................28 000
12219.Tükör. Dekoratív, modern fakeretben. 41,5x37 cm. Belső méret: 33x25 cm ........................................5 000
12220.Gyöngyhímzéses Mária a gyermek Jézussal fali kép, üvegezett keretben, 24,5×17 cm ......................6 000
12221.R. Vogt-Wilnsdorf (?) jelzéssel: Városi látkép tűztoronnyal. Fa falikép, fém kerettel, 30x15 cm ..........2 000
12222.Carl Zeiss mikroszkóp, 2 db lencsével, fa dobozban. 1930-1940 körül. Korának megfelelő

állapotban, m: 24,5 cm / Vintage Carl Zeiss microscope with 2 lenses, in wooden box .......................8 000
12223.Sport Szálló asztali zászlótartó rúd, alpakka, XX. sz. első fele. Jelzett, m: 47,5 cm .............................1 600
12224.Belga réz kiöntő edény. Jelzett: Dinanderie Véritable. (A 'dinanderie' megnevezés a belgiumi Dinant

város rézművességéből ered, amely egészen a XIII. századig nyúlik vissza). m: 17,5 cm ..................4 000
12225.Dekoratív, historizáló gyertyatartó, florális motívumokkal. Öntöttvas. Jelzett: Kasli (Oroszország,

XX. sz. eleje körül). m: 29 cm / Russian decorative cast iron candelabra ............................................5 000
12226.Dekoratív hattyús kínálótál, csiszolt üveg, fém kerettel, jelzés nélkül, kopásnyomokkal, 27,5x19,5

cm .........................................................................................................................................................8 000
12227.Ophir design fém asztali szett (hamuzó, gyufatartó, gyertyatartó, tálca), 4 db-os, jelzett, kopásokkal,

d: 29,5 cm-ig, m: 25 cm-ig .....................................................................................................................9 000
12228.Alpakka asztali olaj és ecet tartó állvány, 2-2 db csiszolt üveg kiöntővel és dugóval. Jelzés nélkül,

kopott, 23x20x8,5 cm ............................................................................................................................8 000
12229.Fedeles üveg süteménytartó, tetején bronz csúcsdisszel, füles fém tartóval, d: 18,5 cm .....................6 500
12230.Ezüstözött alpakka talpas kínáló, jelzés nélkül, kopott, d: 20 cm, m: 14 cm .........................................4 000
12231.Vintage asztali barométer, meteo gömb hőmérővel, páratartalom mérővel d: 16 cm ...........................9 000
12232.Asztali bronz és üveg antik tintatartó, zománcozott díszítéssel, kopott. d: 13 cm ................................9 000
12233.Antik, három lábú asztali kínáló, aufstatz. Ezüstözött réz, kopott ezüstözéssel, hibátlan üveg

betéttel d: 25 cm, m: 28 cm .................................................................................................................14 000
12234.Veterán autó orrdísz, ugró állatfigura, krómozott fém 10 cm ................................................................8 000
12235.Márvány levélnehezék. 17x11 cm .........................................................................................................4 600
12236.Makers to the Admiralty: Hajós óra. Quartz szerkezettel, nincs kipróbálva, fadobozban. 13x13x12

cm .........................................................................................................................................................8 000
12237.Vályi textiltervező: Ornamentika. Vegyes technika, papír, 20x20cm ....................................................4 000
12238.Antik chinoiserie, lakkozott fali konzol, matricás, sérült, kb. 28x25x12,5 cm ........................................2 600
12239.Antik népi szecessziós fali faragott fa tükör, 1888-1913 évszámokkal és nehezen olvasható

nevekkel, üvege kissé foltos, 51×34 cm ...............................................................................................6 000
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12240.Exkluzív, nagy méretű tenyésztett gyöngy garnitúra, fehér, púder rózsaszín és irizáló kékes színű,
nyaklánc h: 44 cm, karlánc h: 18 cm, fülbevaló h: 4 cm ......................................................................24 000

12241.Exkluzív, korall nyaklánc. h: 42cm ........................................................................................................6 000
12242.Exkluzív, nagy méretű tenyésztett gyöngy garnitúra, fehér színű, nyaklánc h: 44 cm, karlánc h: 18

cm, fülbevaló h: 4 cm ..........................................................................................................................24 000
12243.Exkluzív, nagy méretű tenyésztett gyöngy garnitúra, irizáló kékes színű, nyaklánc h: 44 cm,

karlánc h: 18 cm, fülbevaló h: 4 cm .....................................................................................................24 000
12244.Exkluzív, nagyméretű türkizes nyaklánc és gumis karkötő. h: 50-54cm ...............................................4 800
12245.Exkluzív, tenyésztett gyöngy nyaklánc nagyméretű gyöngyökkal. h: 47 cm .......................................12 000
12246.J. Hudson Co rendőrségi síp, réz, h: 8 cm ............................................................................................5 000
12247.Szecessziós tintatartó, réz, kopásokkal, 6x9cm ....................................................................................5 000
12248.Zitterbarth K. gyűrű doboz cca 1930 .....................................................................................................2 000
12249.Indiai fonott fém karkötő (Kolhapur, Maharastra), h: 18,5 cm ...............................................................4 000
12250.Régi Schrader légnyomásmérő, réz, jelzett, h: 8 cm ............................................................................5 000
12251.Elefánt , faragott csont, jelzés nélkül, m: 10,5 cm ...............................................................................15 000
12252.Elefánt , faragott csont, jelzés nélkül, m: 5 cm ....................................................................................11 000
12253.Pu-taj (Nevető Buddha), faragott csont, jelzés nélkül, m: 5,5 cm .......................................................16 000
12254.Nagyméretű, díszes, ametisztes nyaklánc, h: 88 cm ..........................................................................42 000
12255.Olvashatatlan jelzéssel: Női fej. Zománc, fémlemez. 19x12 cm .........................................................10 000
12256.Olvashatatlan jelzéssel: Madonna. Tűzzománc, rézlemez. 13x13 cm ................................................15 000
12257.Szandrik halas készlet, 6 személyes, jelzett, ezüstözött alpakka, szép állapotban. .............................6 000
12258.Sál / kendő, 100% kasmírgyapjú / cashmiere, 70x170cm ....................................................................6 000
12259.Sál / kendő, 100% kasmírgyapjú / cashmiere, 70x170cm ....................................................................6 000
12260.1900 körül, népi kaszaüllő, kopásokkal, h: 11,5 cm ..............................................................................3 000
12261.Keleti fém siketfajdos tálka, jelzés nélkül, 11x8cm ...............................................................................2 000
12262.Antik csont rátétes pénztárca, belül sérült, kívül korának megfelelő állapotban, 5,5x7cm .................18 000
12263.Dekoratív bross, csiszolt kristályokkal ékítve, szép állapotban, jelzett, 4x6 cm ....................................3 800
12264.Bross koronával vésett, RL monogrammal. Réz, kopott. 5x3,5cm .......................................................5 000
12265.Régi, kínai pecsétnyomó. faragott kő 3x3x2,5cm Sérüléssel / Chinese stone seal maker with minor

crack ....................................................................................................................................................12 000
12266.Antik bizsu karkötő és nyaklánc, h: 17,5-45 cm ..................................................................................20 000
12267.Antik XIX. sz. viasz pecsétnyomó, dekoratív D betűvel, fa markolattal, m: 9 cm ..................................3 000
12268.2 db kínai tus pálca. Jelzett. Aranyozott. mintás. 10 cm .......................................................................4 000
12269.Antik afikai csontfaragás, korának megfelelő állapotban, h: 12 cm ......................................................9 000
12270.20db címeres emlék kanál, fém, részben jelzettel, h: 12 cm ..............................................................12 000
12271.Ismeretlen grafikus: 14 db linómetszet nyomódúc. 6x5 és 19x15 közötti méretekben .........................4 000
12272.Jelzés nélkül: Isten báránya kereszt. Zománcfestett réz, szép állapotban, 15,5x12,5cm .....................8 000
12273.Antik figurális színházi távcső, kopásokkal, h: 10 cm ...........................................................................6 000
12274.XX. század. Tibeti kép. Tsog-shing. Kézzel festett vászon. Üvegezett keretben. 9x7cm.  A

Tsog-shing egy szimbolikus fa, amely a Kozmikus Óceánból nő ki, tele a Gelugpa-hagyomány
legfontosabb alakjaival és istenségeivel, a csúcson Tsongkhapával. Felül három istenség és láma
csoportja, amelyek a különböző hagyományokat mutatják, amelyek Tsongkhapa által a
Gelugpa-rend megalapításához vezettek. A sarkokban két paradicsom: Tushita, Maitreya
paradicsoma és Sukhavati, Buddha Amitabha paradicsoma. Jobbra lent ül Gedündup,
Tsongkhapa tanítványa, aki látomásban látta ezt a tsog-shinget. Balra lent egy palota a
Saptaratnával, az óceánban a Meru-hegy és az Astamangala. ..........................................................40 000

12275.Kínai kalcit pohártartó, kerék formájú, d: 9 cm ......................................................................................4 000
12276.Régi fosszília, kőméret: 7x5, fosszília méret: 3x2cm. Trilobita, háromkaréjú ősrák. .............................4 000
12277.Rodokrozit ásvány golyó. Peru. d: 5 cm ................................................................................................4 000
12278.Rodokrozit ásvány kavics. d: 5 cm ........................................................................................................3 000
12279.Ezüstözött mártásos, jelzett, d: 12,5 cm ...............................................................................................6 000
12280.Tenyésztett gyöngy nyaklánc, nagy medállal, h: 42 cm ......................................................................42 000
12281.cca 1930 Függő viaszpecsét. Kir. Magyar Tudományegyetemi Közgazdaságtudományi Kar.

Budapest" felirattal. fa tokban, fedő nélkül, megfakult nemzetiszín szalaggal repedéssel d: 6 cm .......2 000
12282.Muharos Lajos (1941- ): Iparművész vörösréz levélbontó, h: 30 cm ....................................................5 000
12283.1917 M mintájú, rohamkés hüvely, osztrák hüvely. H: 24 cm .............................................................22 000
12284.Elefánt , faragott csont, jelzés nélkül, m: 10,5 cm ...............................................................................15 000
12285.Iparművész vörösréz levélbontó készlet (kés, tálca), h: 19 - 31 cm ......................................................3 000
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12286.Jelzés nélkül, retró cigarettakínáló és gyufatartó, réz, m: 4,5-5,5 cm ...................................................8 000
12287.Kegytárgy, Krisztus fej, porcelán betétes keret, m: 7 cm ......................................................................8 000
12288.Fém óralánc, h: 22 cm ........................................................................................................................12 000
12289.Am.d RJ jelzéssel mandzsettagomb. ....................................................................................................8 000
12290.Porcelán medál, jelzett: Elan. D: 4 cm ..................................................................................................6 000
12291.Szipka, borostyán, arany gyűrűvel, jelzett, jelzett tokba: Mathiss Fabrication Parisienne, Párizs

1900 körül. szép állapotban, h: 10 cm ................................................................................................10 000
12292.2db antik Mária medalion, zománcozott fém, h: 3-3,5cm ......................................................................3 000
12293.Kámea, kagylóból faragott 20 mm ........................................................................................................8 000
12294.Római katonát ábrázoló 2 db vésett kő, h: 17 mm, 11 mm ...................................................................9 000
12295.Csiszolt ametiszt, 1,5x1,3cm ...............................................................................................................15 000
12296.Régi fém óralánc, kopott, h: 33 cm .....................................................................................................26 000
12297.Ezüstözött alpakka, szecessziós szalvéta gyűrű, jelzés nélkül, d: 4 cm ...............................................8 000
12298.Csiszolt csillag rubin, d: 8 mm .............................................................................................................40 000
12299.Fém óralánc, h: 27 cm ........................................................................................................................15 000
12300.2 régi kámea, h: 26 mm, 12 mm .........................................................................................................10 000
12301.Ezüstözött szalvétagyűrű, d: 3 cm ........................................................................................................4 000

Design - divat
12302.Többszínű borostyán nyaklánc, h: 44 cm ..............................................................................................8 000
12303.6 soros tenyésztett gyöngy nyaklánc, 6x60cm ....................................................................................30 000
12304.Karácsonyi bross / kitűző. Csizma. Zománcozott fém. h: 4 cm .............................................................4 400
12305.Karácsonyi bross / kitűző. Baglyok. Zománcozott fém. 3x5 cm ............................................................4 400
12306.Karácsonyi bross / kitűző. Zsiráf pár. Zománcozott fém. h: 5 cm .........................................................4 400
12307.Karácsonyi bross / kitűző. Puttonyos télapó / mikulás. Zománcozott fém. h: 4,5 cm ............................4 400
12308.Karácsonyi bross / kitűző. Csibe. Zománcozott fém. h: 3,5 cm ............................................................3 800
12309.Karácsonyi bross / kitűző. Karácsonyfa. Zománcozott fém. h: 7 cm .....................................................4 400
12310.Karácsonyi bross / kitűző. Karácsonyfa. Zománcozott fém. h: 5,5 cm ..................................................4 000
12311.Karácsonyi bross / kitűző. Csizma. Zománcozott fém. h: 5 cm .............................................................4 000
12312.J. S. Germain selyem kendő 80x80 cm ................................................................................................1 400
12313.Cohr Denmark dán gyertyatartó, 3 db, fém, háromlábú, jelzett, m: 2 cm ..............................................5 000
12314.Hermes Paris 100% silk nyakkendő. ...................................................................................................18 000
12315.Karácsonyi bross / kitűző. Hajó. Zománcozott fém. h: 5,5 cm ..............................................................4 400
12316.4 db Cross és egyéb jelzett selyem és műselyem kendő .....................................................................4 000
12317.The Malibu California fragrance 50ml eu de parfum, bontatlan csomagolásban ................................10 000
12318.Műanyag tekerős kávédaráló, rerto, design 21 cm ...............................................................................3 600
12319.Montblanc Meisterstück No 149. töltőtoll eredeti dobozában, tintával, leírással, újszerű állapotban ..70 000
12320.2db Arany színű gyertyatartó, fém h: 19 cm .........................................................................................4 000
12321.Givenchy Hot Couture 100 Eau de parfüm, vaporisateur, 100ml, 3.3 FL.OZ, original dobozban. ......13 000
12322.ZARA nuit parfüm, hiányos. ..................................................................................................................3 000
12323.Pingvin szódás szifon. 37 cm ................................................................................................................5 000
12324.Réz kínáló tál fa alapon. d: 21 cm, m: 21 cm ........................................................................................5 000
12325.Vintage retro elefántos kerámia könyvtámasz 1 db 14 cm ...................................................................6 000
12326.Tiffany jellegű régi asztali lámpa. Fém. Ólomüveg burával, felújított vezetékkel. ...............................12 000
12327.Arzberg 4 részes, funkcionális, porcelán gyertyatartó, karácsonyfa formájú, jelzett, hibátlan, d:

6,5-8,5-11-13cm, teljes magasság: 7,5 cm ...........................................................................................8 000
12328.Kati Zoob porcelán medálos nyaklánc. 10 cm ....................................................................................15 000
12329.Balmain golyóstoll és jegyzettömb, utóbbi eredeti csomagolásban ......................................................5 000
12330.Wong Lee kandallódísz szett. Három részes. Urnaváza, órával (fedél nélkül), két gyertyatartó.

Fajansz, bronz , máz alatt repesztett, kézzel festett, jelzett ("WL 1895"), bronz talapzaton és
szélekkel m: 40, 49 cm ........................................................................................................................40 000

12331.Tiffany jellegű lámpa. Ólomüveg, Működőképes, jó állapotban m: 47 cm, d: 30 cm ..........................18 000

Szobrok, kisplasztikák, plakettek
12340.Réz Ganésa, m: 6 cm ...........................................................................................................................3 000
12341.Bermann Wien: Kutya kolbászokkal, bécsi bronz figura, XIX. sz. Jelzett, 7,5x4x6 cm .........................6 000
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12342.Könyves bagoly, bronz figura, jelzés nélkül, m: 3 cm ...........................................................................2 000
12343.Széken ülő női akt. Bronz figura, XIX. sz. Jelzés nélkül, m: 5,5 cm ......................................................5 000
12344.Fritz Bermann Wien: Madárfióka, bécsi bronz figura, XIX. sz. Jelzett, m: 4,5 cm / Fritz Bermann -

Wiener Bronzen: Vögel. ........................................................................................................................8 000
12345.Váza, faragott csont, keleti bölcset ábrázoló faragvány. Fa talapzaton 14 cm .....................................6 000
12346.Bohóc figura. Ón szobor, márvány talapzaton, XIX. sz. Jelzés nélkül, m: 14 cm ...............................10 000
12347.Jelzés nélkül: Hárún ar-Rasíd. Réz. M: 8 cm. (Hárún uralkodása volt a bagdadi székhelyű kalifátus

fénykora, ennek köszönhetően vált a kalifa az iszlám történelmének egyik legközismertebb
alakjává. Emlékét leginkább Az Ezeregyéjszaka meséi őrizték meg. ) .................................................6 000

12348.Váza, faragott csont, istennőt ábrázol. Fa talapzaton. 17 cm ...............................................................6 000
12349.D.A.S. (Deutscher Automobil Schutz), 2 db zománcozott fém tábla, jelvény, az egyik kissé sérült, d:

9 - 15 cm ...............................................................................................................................................2 000
12350.Buddha, öntött réz szobor, m: 10,5 cm .................................................................................................3 000
12351.MOTESZ Magyar tornasportért bronz emlékérem d: 12 cm .................................................................2 000
12352.Stilizált krokodil figura, faragott csont, h: 18,5 cm .................................................................................2 400
12353.Michelangelo Mózes-szobrának kicsinyített mása. Bronzírozott, öntött fém, kis felületi sérülésekkel,

m: 13,5 cm ............................................................................................................................................2 000
12354.Jelzés nélkül: Női büszt. Réz, kopott, m: 12,5 cm ...............................................................................12 000
12355.Jelzés nélkül: Hölgy kalapban. Öntött, patinázott bronz, esernyője letörött, hiányzik. M: 23 cm ........16 000
12356.Jelzés nélkül: Atlasz. Bronz, földgömbbel a tetején, márvány talapzaton. Kopásokkal, m: 30 cm .....40 000
12357.Izsépy Margit: Afrikai nő. Kerámia, Jelzés nélkül, minimális lepattanással, m: 24 cm ........................20 000
12358.Rácz Edit (1936- ): Mérleg. Töltött rézlemez, hibátlan, jelzett, falra akasztható 11x11cm ....................6 000
12359.Rácz Edit (1936- ): Gyermek pár. Töltött rézlemez, hibátlan, jelzett, falra akasztható 11x11cm ..........6 000
12360.Jelzés nélkül: Balinéz fafaragás. 40x20cm .........................................................................................10 000
12361.Jelzés nélkül: Balinéz fafaragás. 40x20cm .........................................................................................10 000
12362.Jelzés nélkül: Randevúra várva. Art deco réz szobor, mészkő talapzaton, m: 15 cm ........................20 000
12363.Jelzés nélkül: Szerelmesek. Préselt fém, fa alapon. 7X9 cm ................................................................5 000
12364.Makonde afrikai törzs által faragott ébenfa figura, hibátlan, m:33cm ..................................................16 000
12365.Makonde afrikai törzs által faragott ébenfa figura, hibátlan, m:39cm ..................................................14 000
12366.Afrikai faragott fa maszk, h: 38 cm ......................................................................................................14 000
12367.Automobil túra. Bronz szobor, fém talapzaton, Jelzés nélkül m: 23 cm Talapzaton kis dobozzal. .....28 000
12368.Jelzés nélkül: Lófej. Ismeretlen anyag, kopott, m: 11cm .......................................................................4 000
12369.Frattini 90 jelzéssel: Dávid-csillagra feszítve, bronz kisplasztika, réz csillagon, 30×30 cm ................30 000
12370.Jelzés nélkül: Keleti nők. Öntött, patinázott bronz dísz. 11x17 cm .......................................................8 000
12371.Távol keleti faragott fa maszk, falra akasztható. 33x21cm ...................................................................4 800
12372.D. Tóth Károly: Sárkányeregető. Patinázott öntött bronz, jelzett, m: 37 cm ........................................75 000
12373.Jelzés nélkül: Trombitás puttó. Öntöttvas. h: 35 cm ...........................................................................38 000
12374.Jelzés nélkül: Antik Foo kutya. Öntött, patinázott, bronz szobor, korának megfelelő állapotban, m:

42 cm ..................................................................................................................................................95 000
12375.Hellén katona, Meduzafejes pajzzsal, színesen, kézzel festett fajansz, 1900 körül, Olaszország,

formaszám: 12191, apró kopásokkal, m:50cm ...................................................................................38 000
12376.Olvashatatlan jelzéssel: Romhányi Török Gábor (1945- ) költő, műfordító, esszéista, 2009-es

nívódíja, a "Látó Irodalmi Színpad". Batsányi János képmása. Öntött patinázott bronz, fali, relief.
Kopásnyomokkal. d: 22 cm .................................................................................................................40 000

12377.Kiss László René: "Spartacus". Domborított réz lemez. Hátoldalán jelzett. 36x30 cm .......................30 000
12378.Mandinka törzsi fafaragás, figurális, kopásokkal, Afrika, Mozambik, XX. sz. közepe. m: 43,5cm ......18 000
12379.Makonde afrikai törzs által faragott ébenfa figura, hibátlan, m:69cm ..................................................22 000
12380.Prekolumbián maja stílusú szobor, égetett agyag, kopásokkal, apró lepattanásokkal, m: 20 cm ......28 000
12381.Vadászó hercegi pár, kézzel festett, öntött alumínium. Kopott, m: 19 cm ..........................................18 000
12382.Jelzés nélkül: Borzoi orosz agár. Ezüstözött ón, fa talapzaton, korának megfelelő kopásokkal,

feltehetően német, 1910-20 körül. m: 40cm, h: 53 cm ........................................................................80 000
12383.Afrikai harcos figura, faragott fa, m:27cm .............................................................................................4 000
12384.Charles Valton (18551-1918): Vadászkutya. Patinázott ón. Jelzett: C. Valton. M: 120,5cm, h: 30 cm.

Farka sérült, letört! ................................................................................................................................9 000
12385.Afrikai faragott fa fali maszk, h: 37cm ...................................................................................................3 000
12386.Afrikai faragott fa női akt, m:33cm .........................................................................................................6 000
12387.Vagány figura. Bronz. Jelzés nélkül. 13 cm ..........................................................................................4 800
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12388.Makonde afrikai fafaragás , korának megfelelő állapotban, 20. század. 33cm ...................................12 000
12389.Kenyai afrikai faragott fa figura, m:32cm ...............................................................................................5 500
12390.Szenegáli afrikai faragott fa figura, m:28,5cm .......................................................................................5 500
12391.Mikus Sándor (1903-1982) Olvasó nő. Terrakotta szobor, jelzett, hibátlan. m: 27 cm .......................16 000
12392.Vadászjelenet. Műgyanta, fa keretben. 35x40 cm ................................................................................2 800
12393.Jelzés nélkül: Millói Vénusz. Bronz, márvány talpon, m: 12,5 cm .........................................................5 000
12394.CARLI, Auguste Henri (1868-1930): Szerelmes pár. Terrakotta. Márvány talapzaton, jelzett,

kopásokkal, 49x20x31 cm .................................................................................................................100 000
12395.Jelzés nélkül: Aquasi Boachi. Öntött patinázott bronz, 1900 körül m: 52 cm ....................................300 000
12396.Rácz Edit (1936- ): Bika. Töltött rézlemez, , hibátlan, jelzett, falra akasztható 11x11cm ......................6 000
12397.Richard Aurili (1834-1914): Rokkázó nő. Jelzett, Festett terrakotta. Hibátlan. m: 57 cm ..................120 000
12398.Hinz&Kunst: Golfozó. Vas, jelzett, hibátlan m:19cm ...........................................................................12 000
12399.Kutya, bronz, csavar hiányok, m: 8 cm ...............................................................................................12 000
12400.A. Saulini jelzéssel: John Fitzgerald Kennedy az Amerikai Egyesült Államok 35. elnöke. Porított

márvány, kopott, m: 17 cm ..................................................................................................................16 000
12401.Nagy méretű, kínai bölcs, faragott csont, m: 21,5 cm .........................................................................28 000
12402.Viasz szobor. Jelzés nélkül. m: 15 cm ..................................................................................................2 000
12403.Bali szobor, sárkány, labdával. Műgyanta és gipsz öntvény. Kézzel festett. 20 cm .............................4 000
12404.Elefánt spiáter szobrok párban, egyik kissé sérült 11x8 cm .................................................................5 000
12405.DB jelzéssel: Szegedi dombormű, fali, fém, 19x13cm ..........................................................................5 000
12406.Pásztor. Faragott fa szobor. Régi, jelzés nélkül, szú nyomokkal 41 cm CSAK SZEMÉLYES

ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK! / ONLY PERSONAL COLLECTION! ..................................................6 000
12407.Afrikai figura, faragott fa, kopásokkal, m: 21,5 cm ................................................................................5 000
12408.Jelzés nélkül: Richard Wagner arcképe, bronz fali plasztika, 17x13 cm ...............................................5 000
12409.Bérczes Péter(?) jelzéssel: Budapest, Mátyás-templom, 1985. Fém dombormű, falikép, fára

applikálva, 26x10 cm .............................................................................................................................2 000
12410.Jelzés nélkül: Fonó asszony. Domborműves réz falikép, 26x17 cm .....................................................2 400
12411.2 db afrikai faszobor 42 cm ...................................................................................................................2 400
12412.Bajor királyi huszár Nagy méretű ón fali kép. 24x40 cm .......................................................................6 000
12413.Zöldséges asszony. Faragott fa, kézzel festett, 22 cm .........................................................................2 000
12414.Bronzírozott fém ló szobrocska 20 cm ..................................................................................................6 000
12415.Jelzés nélkül: Szecessziós női figura. Ezüstözött ón, kicsit ferde, kis kopásokkal m:20 cm ...............20 000
12416.Jelzés nélkül: Oroszlán. Öntöttvas. M: 12,5cm .....................................................................................9 000
12417.Jelzés nélkül: Grizlly medve. Öntött, patinázott bronz, m: 13 cm ........................................................18 000
12418.Jelzés nélkül: Vitéz gyerek. Öntött bronz, fatalapzaton. Jelzés nélkül. M: 19 cm ...............................22 000
12419.Jelzés nélkül: Kalóz. Spiáter. Kis sérüléssel. M: 24 cm ......................................................................18 000
12420.Grantner Jenő (1907-1983): Ludas Matyi. Bronzírozott műgyanta, jelzett, hibátlan, m:35 cm ...........32 000
12421.Jelzés nélkül: Spártai harcos. Festett fém, dárdája kicsit ferde, m: 30 cm .........................................22 000
12422.Jelzés nélkül: Búzakalászos hölgy. Festett fém, fatalapzaton, m: 21 cm ...........................................18 000
12423.Kerényi Jenő: Art Deco táncos figura. Öntött, festett fém, márvány talapzaton jelzés nélkül m:28

cm .......................................................................................................................................................32 000
12424.Kőműves László: Art Deco korongozó. Terrakotta, jelzett, kopásnyomokkal, 1930 körül, m: 27 cm ..32 000
12425.Buddha figura, faragott fa, kopásokkal, m: 24,5 cm ..............................................................................5 000
12426.Öreg halász, vietnámi faragott ébenfa szobor, jelzés nélkül, középen sérült, repedéssel, m: 22 cm ...9 000
12427.Olvashatatlan jelzéssel: Álló nő. Bronzírozott műgyanta, hibátlan, m: 39 cm .....................................14 000
12428.Olvashatatlan jelzéssel: Tutanhamon. Ismeretlen anyag, m: 12 cm .....................................................4 000
12429.Jelzés nélkül: Szarvasember. Samottos kerámia, Kéz részből áll. Minimális lepattanással. M: 37,5

cm .......................................................................................................................................................18 000
12430.Székely fafaragás, jelzés nélkül: Orbán Balázs, író, néprajzi gyűjtő . 33,5x23cm ................................5 000
12431.Bezerédi Gyula (1858. - 1925.): Agár 1891. Öntött, patinázott bronz, talapzatán jelzett: B GY

1891, valamint bronz etikett: "par BEZERÉDI, korának megfelelő állapotban. 23x11,5x21,8 cm ....110 000
12432.Jelzés nélkül: Mexikói törzsi figura. Kézzel faragott obszidián. Hibátlan, m: 11 cm ............................15 000
12433.Jelzés nélkül: Magyar vizsla. Öntött, patinázott bronz, márvány talapzaton. h: 33 cm .......................40 000
12434.Jelzés nélkül: Buddha. Öntött, patinázott bronz, korának megfelelő állapotban, m: 17 cm ................12 000
12435.H. Sallini jelzéssel: Fürdőző akt. Műgyanta. m: 38,5cm ......................................................................20 000
12436.Drasche Porcelángyár: Nő galambbal. Porcelán talapzat, ismeretlen anyag. jelzett. Kis

kopásokkal, mázhibákkal. m:32,5 cm .................................................................................................18 000
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12437.Faragott fa elefánt, m: 11 cm ................................................................................................................3 000
12438.Jelzés nélkül: Király. Bronz fali dísz. 18 cm ..........................................................................................3 600
12439.Bakonyi Sándor (1892-1937): Art deco táncos. Bronz márvány alapon 32 cm jelzet .........................80 000
12440.GY jelzéssel: Juhász. Fa szobor, faragott 28 cm ..................................................................................2 600
12441.Testépítő. Bronz szobor, márvány talapzaton. Jelzés nélkül, névtáblával 33 cm ...............................36 000
12442.Jelzés nélkül: Curlingező. Bronzírozott spiáter. Fa alapon. 27 cm .......................................................5 000
12443.SZJ jelzéssel: Juhász. Fa szobor, faragott 28 cm .................................................................................3 000
12444.Kisfaludi Stróbl Zsigmond (1884-1975): Lord Rothermere 1928, bronz, jelzett, márvány talapzaton,

patina, m: 15 cm ....................................................................................................................................8 000
12445.1862-ben Pompeiben felfedezett, ma nápolyi múzeumban őrzött eredeti példányról készült 19.

századi másolat: Nárcisz. Öntött, patinázott bronz, jelzés nélkül, m: 27 cm (Gyűjtői darab!) ...........120 000
12446.Keleti mahagóni papnő, faragott fa, hibátlan, m: 44 cm ......................................................................18 000
12447.Indiai istennő ébenfa faragott szobor. 40 cm ........................................................................................8 000
12448.Faragott kutya, vasfa, kopásokkal, m: 16 cm ........................................................................................4 000
12449.Holland kislány, bronz, márvány talpon, jelzés nélkül, m: 15 cm ..........................................................8 000
12450.Vadászkutya zsákmánynal. Bronz szobor. Ganz & Co jelzéssel. Fa talapzaton m: 15 cm ................12 000
12451.Lófékező. Bronz szobor. Jelzés nélkül. m: 26 cm ...............................................................................36 000
12452.Jelzés nélkül: Turul. Öntött, patinázott bronz, márvány talapzaton, m: 14,5 cm ...................................5 000
12453.Jelzés nélkül: Sas. Öntött, patinázott bronz. m: 20,5 cm ....................................................................10 000
12454.AK jelzéssel, orosz szobrász: Kagyló Vénusz. Öntött, patinázott bronz. m:17cm, h:30cm ................90 000
12455.J .B. Deposee Garanti Paris jelzéssel: Galambot fogó kisfiú. Öntött, patinázott bronz, márvány

talapzaton. m: 21 cm ...........................................................................................................................24 000
12456.Benczédi Sándor (1912-1998): Oltás. Terrakotta. Jelzett a hátoldalán. Sérült, ragasztott!! m: 26 cm .8 000
12457.Ditmar Wien jelzett: petróleum lámpa test, kaspónak is használható, Bécs, historizáló, relief szerű

motívumokkal, öntött, patinázott bronz, m: 36,5 cm ............................................................................18 000
12458.Turcsányi Árpád (1921-1998): Akt. Terrakotta, hibátlan, jelzett, m: 37cm ..........................................12 000
12459.Zsákodi Csiszér János (1883-1953): Szieszta 1917. Bronzírozott gipsz. Jelzett, kisebb

lepattanásokkal. 30 cm. A Magyar Nemzeti Galériában található a szobor márványból készült
változata 1920-as dátumozással, tehát feltehető, hogy példányunk a későbbi szobor
előtanulmányaként készült ..................................................................................................................30 000

12460.Jelzés nélkül: Szoborpár. Ón, márvány talapzaton. 18 cm .................................................................42 000
12461.Hubertus, vadászjelenetekkel díszített bronz fali dísztányér, d: 22,5 cm ..............................................4 000
12462.Bronz kos fej 7 cm Jelzés nélkül ...........................................................................................................6 000
12463.Távol-keleti bölcs, faragott fa szobor, kis repedésekkel, m: 22 cm .......................................................3 600
12464.Fafaragvány, jelzett, jó állapotban, h: 52 cm .......................................................................................15 000
12465.Fafaragvány, jó állapotban, h: 76 cm ..................................................................................................30 000
12466.Lószelídítő, jelzetlen ón szobor, m: 22 cm ............................................................................................9 000
12467.Jelzés nélkül: Női akt. Fém, fa talapzaton, m: 18 cm ............................................................................6 000
12468.Krisna, öntött bronz szobor, jelzés nélkül, m: 17 cm ...........................................................................12 000
12469.Párvati hindu istennő, bronz szobor, m: 11,5 cm ..................................................................................8 000
12470.Ganésa hindu isten, öntött bronz szobor, jelzés nélkül, m: 29 cm ......................................................12 000
12471.Buddha, öntött bronz szobor, jelzés nélkül, m: 31,5 cm ........................................................................8 000
12472.Garuda indiai madáristenség, öntött réz szobor, jelzés nélkül, kopott, m: 23 cm .................................8 000
12473.Mann Ferenc: Kleopátra. Fém szobor, fa talapzaton. Jelzett (Mann Ferenc, Budapest), m: 14 cm ...16 000
12474.Pétanque játékos. Öntött ón szobor, márvány talapzaton. Alján etikettel jelzett (Les Trophees

Sportifs de France, Paris), m: 12,5 cm ..................................................................................................6 000
12475.Jelzés nélkül: Ivó daru. Design fém és fa szobor, m: 25 cm .................................................................6 000
12476.Jelzés nélkül: Pierrot, bronz figura mészkő talapzaton, m: 18 cm ........................................................5 000
12477.V jelzéssel: Don Quijote a szélmalommal. Bronzírozott fém dombormű, falikép. 25x18 cm / Don

Quixote with the windmill. Bronze-coated metal relief. Signed 'V'. ........................................................4 000
12478.Jelzés nélkül: Pipázó juhász. Bronzírozott fém dombormű, falikép, 27x17 cm .....................................3 000
12479.Jelzés nélkül: Kínai lány büszt. Bronz, fa talapzaton, m: 13 cm / Chinese girl, bronze bust on

wooden pedestal, unsigned ................................................................................................................16 000

Órák
12480.Arany (Au/18k) Chopard Classik ultra vékony karóra, mechanikus szerkezettel, jelzett, működik,

zöld bőr szíjjal, római számlappal, d: 32mm .....................................................................................700 000
12481.Omega ezüsttokos, mechanikus zsebóra, stopperes, kronográfos, pontosan jár, számlap javított,

sérült, jelzett számlap, tok és szerkezet, d: 50 mm ...........................................................................300 000
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12482.Omega Seamaster karóra, bőr szíjjal, működik, d: 32mm ................................................................200 000
12483.Antik fali óra, félütős szerkezettel, tokján kis hiányokkal, működik, kulccsal, h: 90 cm .....................130 000
12484.Ezüst stopper, pontosan jár, számlap sérült, sérült, , jelzett, d: 50 mm ............................................100 000
12485.Chronometre Tegra svájci zsebóra, díszes fém tokkal, másodpercmutatós, rendkívül szép

számlappal. Hátoldalán gravírozott felirattal: Test(nevelési) Felügy(előség) tiszteletdíja 1937.
Jelzett, 13 köves szerkezettel. Jó állapotban, d: 46 mm .....................................................................24 000

12486.Omega de Ville, női karóra, mechanikus szerkezettel, apró karc nyomokkal, működik, d: 20 mm .....80 000
12487.CERTINA 19-30, mechanikus, karóra, működik, kék számlappal, karcokkal, d: 40 mm ....................15 000
12488.Lacorda utazó óra, mechanikus, működik, 4x8 cm .............................................................................40 000
12489.Ezüst (Ag) zsebóra, mechanikus szerkezettel, kulccsal, működik, jelzett d: 45mm ............................38 000
12490.Angol ezüst (Ag) zsebóra jelzett. Sorszámozott szerkezettel, hibátlan számlappal Működő, jó

állapotban. d: 50 mm ...........................................................................................................................30 000
12491.Omega férfi karóra, acél szíjjal, japán szerkezettel, működik, d:25mm ..............................................32 000
12492.Omega ezüst (Ag) zsebóra jelzett tokkal és szerkezettel, hibátlan számlappal. Javításra szorul, de

működőképes. (felhúzó nem akad meg) d: 50 mm .............................................................................40 000
12493.Ezüst (Ag) zsebóra Remontoir jelzett, szép, kézzel festett zománc számlap. d: 45 mm Működő, jó

állapotban ............................................................................................................................................30 000
12494.C. Bucherer mechanikus asztali óra, réz házzal. 8x8 cm ...................................................................30 000
12495.Nivada kézi felhúzós svájci karóra, bőr szíjjal, sorszámozott, működik, eredeti dobozában, 25x24

mm ......................................................................................................................................................20 000
12496.Marvin női mechanikus, karóra, fém szíjjal, működik, d: 20 mm ...........................................................8 000
12497.Zaria szovjet mechanikus női karóra, 16 rubin köves, eredeti szíjjal, korának megfelelő állapotban,

működik d: 20 mm .................................................................................................................................2 600
12498.Hublot REPLIKA, quartz, működik, d: 50 mm .....................................................................................12 000
12499.LIP zsebóra, mechanikus szerkezettel, javításra szorul d: 45 mm .....................................................15 000
12500.Junghans 17 köves mechanikus karóra, fém szíjjal, működik. d: 30 mm .............................................6 000
12501.City Time quartz női karóra, elemcserére szorul, szép állapotban, d: 22mm .......................................4 000
12502.Bacer dekoratív női kvarc karóra, bőr szíjjal d. 36 mm .........................................................................2 000
12503.Luch szovjet karóra, kissé sérült bőr szíjjal, nem kipróbált, d: 25 mm ..................................................1 400
12504.Charles Delon kvarc férfi karóra, eredeti dobozában, bőr szíjjal. 32x24 mm ........................................2 000
12505.Timex Automatic karóra, dátumkijelzős, másodpermutatóval, vízálló fém tokkal, szíj nélkül, kissé

viseltes, nem kipróbált, d: 33 m .............................................................................................................3 000
12506.Raketa 21 köves mechanikus karóra, szíj nélkül, az üvegen sérüléssel, nem kipróbált, d: 34 mm ......1 400
12507.3 db különféle Titanium karóra, szíjjal, változó állapotban ....................................................................2 400
12508.Buler 17 köves mechanikus óra, benzines öngyújtón .........................................................................15 000
12509.Zarja, Royal, Casio, 4 db női óra kézi felhúzós, kvarc. javításra szorul ................................................3 000
12510.Marvin mechanikus karóra. Szép állapotú számlappal, kissé karcos üveggel, működik. d:37 mm ......7 000
12511.Inteligence okosóra, nincs kipróbálva. ..................................................................................................6 000
12512.7 db vegyes karóra, nem járnak. ...........................................................................................................5 000
12513.Paketa mechanikus karóra, működik, d: 40 mm .................................................................................10 000
12514.Mauthe art deco asztali óra. Fém, mechanikus Nem működik 12,5x12,5 cm .....................................14 000
12515.5 db MOM vekker nem működnek ......................................................................................................11 000
12516.9db vegyes karóra, nem járnak, dobozban. ........................................................................................10 000
12517.Jewel watch kvarc női karóra, eredeti dobozában, fém szíjjal. d: 20 mm .............................................2 000
12518.Decatlon, Kalenji sport óra, működik, d: 43mm .....................................................................................8 000
12519.Jewel watch kvarc női karóra, eredeti dobozában, bőr szíjjal. 22x30 mm ............................................2 000
12520.Storm quartz karóra, működik, opásokkal d: 30mm ............................................................................10 000
12521.Swatch kvarc karóra, eredeti dobozában, leírással, bikolor fém csattal. működik ..............................10 000
12522.Swatch női quartz karóra, elemcserére szorul, d: 34mm ....................................................................10 000
12523.Cyma mechanikus karóra, működik, d: 32 mm ...................................................................................10 000
12524.Antik órainga, beütött: 576-os szám, h: 13,5 cm, 68,9g ........................................................................8 000
12525.Jewel watch kvarc női karóra, eredeti dobozában, bőr szíjjal. 26x30 mm ............................................2 000
12526.Ezüst (Ag) zsebóra, bőr szíjjal karórává alakítva. Szív alakú sziluettes számlap, horpadt ezüst tok.

d: 30 mm. Működő szerkezet XIX, sz, vége. Korabeli, sérült bőrszíj ..................................................10 000
12527.3db szovjet karóra, mechanikus szerkezettel, működő, szép állapotban. ..........................................12 000
12528.Lang, automata, férfi karóra, működő, jó állapotban d: 37 mm ...........................................................15 000
12529.Osco time cronograph férfi karóra, kvarc szerkezet bőr szíjjal d. 40 mm .............................................2 000
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12530.Vostok kézi felhúzós karóra, Fém szíjjal, működik d: 35 mm ................................................................3 000
12531.5db vegyes karóra, vegyes állapot. Nem járnak. ..................................................................................5 000
12532.Blessing német gyártmányú ébresztős utazóóra, összecsukható, viseltes tokkal, 7,5x7,5 cm ............4 000
12533.Siglo Quartz mechanikus svájci karóra, bőr szíjjal, kissé karcos tokkal, hátoldalán orosz nyelvű

felirattal, d: 34 mm .................................................................................................................................6 000
12534.Zsebóra, mechanikus szerkezettel, kulccsal, tisztításra szorul, elindul, de megáll, jelzett d: 45mm ..30 000
12535.Waltham zsebóra, díszes fém tokkal, hátoldalán monogrammal, másodpercmutatós, a számlapon

apró kopásnyomok, nem jár, d: 45 mm ...............................................................................................18 000
12536.Miyoko quartz óra, 2 db, kopásnyomokkal, nem jár ..............................................................................1 000
12537.3db quartz karóra, részben jár, szép állapotban. ..................................................................................3 400
12538.Genius fém tokos zsebóra. Jelzett szerkezettel. Működő, jó állapotban, fém szíjjal. d: 55 mm ..........12 000
12539.2db zománcozott óra számlap, minimális sérüléssel, d: 42-43mm (Omega és Chronométre Thénix

Phenix Watch & Co Porrentruy) ............................................................................................................8 000
12540.Mingdu quartz karóra, elemcserére szorul, szép állapotban. d: 20 mm ................................................5 000
12541.ICE watch kvarc karóra, gumi szíjjal. d: 40 mm ....................................................................................6 000
12542.4 db jelzetlen quartz karóra, elem nélkül, jó állapotban ........................................................................1 000
12543.Jewel watch kvarc női karóra, eredeti dobozában, fém szíjjal. 20x33 mm ...........................................2 000
12544.Oroszlános asztali óra. Mázas kerámia, kopott. Kvarc óra szerkezettel 37 cm ....................................9 000
12545.MOM óragyűjtemény, 6db, nagy része ketyeg, klf színes és szögletes. .............................................12 000
12546.Danuvia retro asztali óra. Mechanikus. eredeti dobozában. Kissé kopott. tisztításra szoruló

szerkezettel 26 cm ................................................................................................................................4 000
12547.Heineken quartz férfi karóra dobozában, nem jár, d: 35mm .................................................................1 200
12548.Arthus Bertand Electricite de France (EDF) kvarc karóra eredeti fém dobozban. elem nélkül /

collector's watch in original box .............................................................................................................1 400
12549.5 db mechanikus szerkezetű utazóóra, Europa, Telock, Rhythm, Tempora. Nincs kipróbálva. ...........8 000
12550.Órás állvány, m: 14 cm .........................................................................................................................6 000
12551.Meister Anker quartz asztalióra, működik, m: 20 cm ............................................................................5 000
12552.Vegyes karóra tétel, nem járnak. ..........................................................................................................6 000
12553.Vintage Ruhla márkájú ébresztőóra, mechanikus szerkezet, celuloid ház, analóg kijelzős. Működik,

m:9cm ...................................................................................................................................................1 600
12554.Pollmanny kulcsos asztali óra, retro. Működik. 22x20 cm .....................................................................6 000
12555.Design falióra, festett fa, elemes szerkezettel (elemcserére szorul), használt állapot, 23x22 cm ........1 200

Fényképezőgépek, kamerák, kellékek
12556.Polaroid 35mm AF fényképezőgép, nem kipróbált ...............................................................................3 000
12557.Chinon Auto GL-AF 35mm fényképezőgép, nem kipróbált ...................................................................3 000
12558.Kalimar LX:11 38mm fényképezőgép, nem kipróbált ............................................................................3 000
12559.Olympus Superzoom 700BF 35mm fényképezőgép, nem kipróbált .....................................................3 000
12560.Rotolux magyar gyártmányú retró fénymérő, jó állapotban, eredeti tokjában .......................................2 000
12561.Sonett mini fényképezőgép 2db ............................................................................................................3 000
12562.Weimar lux fénymérő ............................................................................................................................1 400
12563.cca 1938 Kodak Retina II (Type 142) 35 mm fényképezőgép, Schneider-Xenon f/2.0 50mm

objektívvel, korának megfelelő állapotban / Vintage folding 35 mm rangefinder camera .....................6 000
12564.Forte gyártmányú, ezüst zselatinos fényérzékenyítésű fotópapír, BH4 jelzéssel (azaz bromofort,

kemény fokozatú, karton vastagságú), 100 db-os, bontatlan csomagolásban, lejárt szavatossággal,
9x14 cm .................................................................................................................................................3 000

12565.Forte gyártmányú, ezüst zselatinos fényérzékenyítésű fotópapír, BSP4 jelzéssel (azaz bromofort,
speciál fokozatú, karton vastagságú), 100 db-os, bontatlan csomagolásban, lejárt szavatossággal,
9x14 cm .................................................................................................................................................3 000

12566.Minolta Freedom Zoom 90 fényképezőgép, kisebb kopásnyomokkal, nem kipróbált ...........................4 000
12567.Canon Prima Zoom 65 fényképezőgép, mini tripod állvánnyal, kopásnyomokkal, nem kipróbált .........4 000
12568.Hanimex IC4500AF analóg fényképezőgép, nem kipróbált, a hátlapon az elemfedő hiányzik .............3 000
12569.Filmvágó, jelzés nélkül, dobozban, 9x6 cm ...........................................................................................2 000
12570.Praktika LB 2 Domiplan 2,8/50 Meyer-Optik Görlitz fényképezőgép, bőr tokban. ................................9 000
12571.Régi boxgép Goerz Frontar objektívvel, bőr tokkal ...............................................................................4 000
12572.Fototechna csehszlovák filmelőhívó tank. Bakelit, jelzett, d: 14 cm, m: 11 cm .....................................3 000
12573.Nokina NK4040 fényképezőgép, tartozékaival, vakuval, hordtáskában, nem kipróbált / Vintage

camera with flash and other accessories, untested ..............................................................................4 000



64

Weboldalunkon a zárás pillanatáig licitálhat és követheti tételei állását!

12574.Ania B9 S1 típusú 35 mm-es retró diavetítő, jó állapotban, eredeti dobozában, nem kipróbált / Ania
vintage 35mm film projector, in good condition, untested .....................................................................3 000

12575.Magyar gyártmányú fotó-nagyítógép, jelzett: EGSZ KTSZ, 1950 körül, bakelit házzal, nem kipróbált,
m: 45 cm ...............................................................................................................................................8 000

12576.Polaroid Colorpack 88 instant fényképezőgép, korának megfelelő állapotban, nem kipróbált /
Polaroid Colorpack 88 instant camera, untested ..................................................................................6 000

12577.Pentacon Electra Automatik fényképezőgép, Domiplan 2,8/45 objektívvel, vakuval (égő nélkül),
eredeti tokjában .....................................................................................................................................6 000

12578.Retró amerikai filmstúdió lámpa, jelzett: Colortran Industries, Burbank, California. Korának
megfelelő állapotban, nem kipróbált, 23x17x6 cm / Vintage American film studio light, untested ......15 000

12579.Nikon Teleconverter Spectrum 7. 1,7x ..................................................................................................5 000
12580.Olympia gép+vakusín+Metz 60-40 vaku, kopott, nem kipróbált. ..........................................................6 000
12581.Állványos studio express Polaroid fotoapp. 20x20cm .........................................................................24 000
12582.Zenit-B fényképezőgép objektívvel, eredeti bőr tokjában .....................................................................4 000
12583.Crystallum sötltkamra védőszín szűrő analóg filmelőhíváshoz .............................................................4 000
12584.FED 5 fényképezőgép Indusztár 61 objektívvel, bőr tokkal ..................................................................4 000
12585.Kodak Instamatic 400 fényképezőgép, eredeti tokjával ........................................................................1 800
12586.2 Certo fényképezőgép,. egyik alkatrésznek ........................................................................................2 000
12587.2 db analóg winder, felhúzó ..................................................................................................................3 000
12588.Unicon színerősítő. ...............................................................................................................................5 000
12589.Nagy vegyes fényképező kellék tétel: közte vakuk, napellenző, dianéző, Zenit-E váz bőrtokkal, nem

kipróbáltak, vegyes állapotban ..............................................................................................................5 000
12590.Carl Zeiss Flektogon 4/25-ös objektív bőr tokkal, Exacta bajonettes, működő állapotban, belül

gombás d: 8 cm tokkal ........................................................................................................................11 000

Bolhapiac
12591.Asztali lámpa, szép állapotban, működik. m:20cm .............................................................................12 000
12592.Asztali lámpa, szép állapotban, működik. m:54cm .............................................................................18 000
12593.Asztali lámpa, szép állapotban, működik. m:34,5 cm .........................................................................18 000
12594.Falikar, működik, h: 28 cm ..................................................................................................................12 000
12595.Olaj ecet tartó, kopásokkal, korának megfelelő állapotban. m: 24,5 cm .............................................18 000
12596.Talpas kínáló, korának megfelelő állapotban, m: 12,5 cm, d: 24 cm ..................................................18 000
12597.Thermos, kopott, m: 30cm ....................................................................................................................3 000
12598.Fás kínáló, korának megfelelő állapotban, d: 25 cm, m: 29 cm ..........................................................22 000
12599.Fém kínáló, kopott, d: 28 cm ...............................................................................................................10 000
12600.Sérült réz iránytű, d: 7,5 cm ................................................................................................................10 000
12601.Nő gyertyával, réz dombormű falikép, 58,5×28 cm ...............................................................................8 000
12602.Nagy méretű műbőr akta-, orvosi táska, kopásnyomokkal, karcolásokkal, 50x30 cm ..........................6 000
12603.Vegyes bizsu tétel, műanyag kosárban, 24x32 cm ...............................................................................3 400
12604.Vegyes bizsuk, műanyag tárolódobozban, 19x28cm ............................................................................8 000
12605.Magyar Art Deco réz doboz, fa betéttel, jelzés nélkül, egyik golyó lába hiányzik, 15x20x6cm .............7 500
12606.Heartfelt memories fotóalbum új állapotban, eredeti dobozában 30x32 cm .........................................1 800
12607.Retró fadoboz, kopásokkal, 25x18 cm ..................................................................................................3 000
12608.Retró fadoboz, kopásokkal, 29x19 cm ..................................................................................................3 000
12609.Nagy méretű tengeri csiga, oldalán lyuk, m: 14, d: 25 cm ....................................................................2 000
12610.Figurális, bronz tálka, kopott, d: 14 cm .................................................................................................4 000
12611.Iparművész réz váza. 26 cm .................................................................................................................2 400
12612.4 db virág nyomat fa keretben (némelyiken sérülések) 27x73 cm ........................................................4 000
12613.Siemens optiPoint 500 advance típusú vezetékes telefon, jó állapotban ...........................................15 000
12614.Siemens optiPoint 500 entry típusú vezetékes telefon, jó állapotban ...................................................5 000
12615.Hyundai retro style rádió, műanyag, elektromos vezetékkel, elemmel is működtethető (elem nélkül),

magyar ny. használati útmutatóval, eredeti kartondobozában; jó, újszerű állapotban, 23x16x8 cm ....4 000
12616.285 db szalvétából álló szalvétagyűjtemény vegyes témában (Disney, állatok, növények, húsvét,

karácsony, stb.) 5 dossziéban ...............................................................................................................7 500
12617.2 db retró fém kávédaráló, zöld é s arany díszítéssel, m: 23 cm ..........................................................4 400
12618.Retró úti vasaló, eredeti dobozában, használati útmutatóval, jó állapotban, nem kipróbált ..................2 000
12619.2 db üveg karácsonyfadísz, eredeti dobozában ....................................................................................1 400
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12620.Fa ládika, festett, gyöngyházberakásos, intarziás, kisebb sérülésekkel, 14×25 cm .............................5 000
12621.Retro mákgubó karácsonyfadísz, eredeti dobozában, kis kopásokkal .................................................2 000
12622.Mucha Collection porcelán reggeliző készlet, két személyes, matricás, jelzett, hibátlan, eredeti

dobozában ............................................................................................................................................8 000
12623.Régi biciklire csatolható szerszámos táska + 9 db szerszám ...............................................................1 800
12624.5 db régi karácsonyfadísz + egy karácsonyi dalok CD .........................................................................2 000
12625.4 db régi karácsonyfadísz, eredeti dobozában .....................................................................................2 000
12626.3 üveg parfüm: Black Suede 75 ml és Etienne Aigner 50 ml, teljes üvegek .........................................2 400
12627.Fém süteményes evőeszközkészlet, jó állapotban, eredeti dobozban, 6+1 db ....................................3 000
12628.Réz cukortartó doboz, kis kopásnyomokkal, egyébként jó állapotban, 14×11×14 cm ..........................5 000
12629.Könyv alakú bortartó doboz, tetején kis vetemedéssel, m: 33 cm ........................................................2 000
12630.Rotring toll és írókocka ..........................................................................................................................1 200
12631.Sport Presso retró kávéfőző készlet, kétszemélyes (össz. 10 db). Gyártja: Fémfeldolgozó Vállalat,

Szeged. Fém, eredeti dobozában, korának megfelelő állapotban, 14x9x6,5 cm ..................................4 000
12632.1971 Forgácsfaragott fa doboz kulccsal, zárható, alján hiányos etikettel jelzett, jó állapotban,

30x20x5 cm ...........................................................................................................................................6 000
12633.3 db táska (két vászon, egy bőr aktatáska), 40x30 cm körüli méretben ...............................................1 800
12634.1975 Bolgár népviseletes férfi és nő figura, 2 db, alján jelzett, m: 19 - 25 cm ......................................3 400
12635.Schuler régi fém vonalzó, jelzett, h: 40 cm ...........................................................................................3 000
12636.1985 Szép volt, fiúk! A Videoton SC futballcsapatának 1984/85-ös szezonját bemutató képes

kiadvány, bakelit hanglemezzel + Videoton gombfoci csapat, komplett (11 db) ...................................4 000
12637.MÁV vasúti forgalomirányító jelzőtárcsa. Zománcozott fém, fa nyéllel. XX. sz. közepe körül.

Korának megfelelő állapotban, h: 50 cm ...............................................................................................5 000
12638.Régi harapófogó és állítható franciakulcs. Fém, jelzett, h: 20-22 cm ....................................................1 800
12639.8 db vegyes régi konnektor aljzat, foglalat, villamos szerelvény ...........................................................3 000
12640.Óriás fúrófej. Fém, jelzett, d: 50 mm, h: 35 cm .....................................................................................2 800
12641.Mozdony makett, öntöttvas, fa talapzaton, 26x12x4 cm .....................................................................10 000
12642.Nativity Set, fából készült Betlehem, kerámia figurákkal. Eredeti dobozában, egy darab ragasztott,

39x24x12 cm .......................................................................................................................................28 000
12643.Baby Photo Album, 80 oldalas (400 férőhelyes) nagyméretű fotóalbum, használatlan állapotban,

eredeti csomagolásban .........................................................................................................................1 800
12644."Hunor" aláírási könyv, nagyméretű, vászonborítású könyv / album, lyukasztott lapokkal,

használatlan állapotban, 36x27 cm .......................................................................................................1 800
12645.4 db különféle retró kartondoboz, vegyes méretben és állapotban .......................................................2 200
12646.cca 1970-1980 Nu, págágyí! (No, megállj csak!) retró szovjet mesefilmek 8 mm-es filmen, 11 db

különféle, eredeti dobozukban / Nu, pogodi! (Well, Just You Wait!) vintage Soviet cartoon series
on 8mm film, 11 different films, in original boxes ................................................................................10 000

12647.Adidas Samba retró táska, oldaltáska, korának megfelelő állapotban, 26x23 cm ................................3 000
12648.Champion retró korcsolyatáska, korának megfelelő állapotban, 36x22x32 cm ....................................3 000
12649.Arany János utca, régi zománcozott fém tábla, utcatábla, kétoldalas (eredetileg oszlopra rögzítve).

Korának megfelelő zománcsérülésekkel, rozsdás állapotban, 40x15 cm .............................................4 000
12650.5 db kínai kézzel festett, faragott fa kacsa figura, h: 8 - 20 cm / Chinese hand-painted wooden duck

figurines .................................................................................................................................................6 000
12651.Retró fehér bakelit kávédaráló, használt állapotban, m: 18 cm ............................................................4 000
12652.Kisebb doboznyi vegyes bizsu (nyakláncok, gyöngysorok) ..................................................................4 000
12653.Bahman Multi Band retró kézi rádió vevőkészülék, elemek nélkül, nem kipróbált, 21x9,5x5 cm .........4 400
12654.3 db Mercedes-Benz autós fedélzeti dokumentumtartó táska (két fekete, egy átlátszó), 23x19 cm

körül ......................................................................................................................................................4 000
12655.Magas asztali lámpa, réz és porcelán testtel, új kábellel, használt állapot, m: 40 cm ........................14 000
12656.Geberit Samba fehér WC-tartály nyomólap beépítő kerettel, leírással, dobozában, 24,5x16,5 cm ......4 400
12657.TomTom GO 500 GPS készülék, Benelux térképpel + 2 db töltős tartóállvány ....................................5 000
12658.2 db asztali só- és borstartó: Zsolnay fehérmázas porcelán, jelzett, hajszálrepedéssel, h: 14 cm +

üveg, elfordítható fedővel, h: 12,5 cm ...................................................................................................4 000
12659.Kisdobos felszerelés: térképész táska, öv, kendő, fém kulacs szövet borírással, kopott elemlámpa,

a táska sérült övvel. ..............................................................................................................................1 000
12660.10 db puska távcső és távcső védő kupak ............................................................................................6 000
12661.5 db araometer 2 db 100 C és 150 C-os, maligánmérő eredeti tokban lombik hőmérők ....................14 000
12662.Marantz erősítő. Működő állapotban .....................................................................................................9 000
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12663.Selyemhímzéses terítő 70x70 cm .......................................................................................................20 000
12664.Audi hólánc eredeti bontatlan csomagolásban, dobozolva 255/80 R18, 255/55 R19, 285/50 R20

abroncsokhoz ......................................................................................................................................30 000
12665.Denaturált szeszes kézi szerszám hevítő, újszerű állapotban. .............................................................2 000
12666.Régi fém diódaráló 16 cm .....................................................................................................................2 600
12667.Régi fém vasaló, krómozott, fém alátéttel .............................................................................................2 800
12668.Régi húsdaráló 30 cm ...........................................................................................................................2 800
12669.2 db hímzett rózsás terítő: 33x80 cm, 80x90 cm ..................................................................................1 600
12670.2 db hímzett terítő: hímzett és csipkés szélű 80x80 cm ........................................................................1 600
12671.Szőlő szedő. Fa, egy fog hiánnyal. 40 cm ............................................................................................4 000
12672.A világ legjobb vadásza feliratos, fa fedeles kupa 21 cm ......................................................................4 000
12673.Horgolt terítő 90x90 cm .........................................................................................................................2 000
12674.Ukrán, népi mintás evőeszköz készlet, eredeti csomagolásban ...........................................................1 800
12675.Egy cipősdoboznyi vegyes karácsonyi dekoráció .................................................................................3 800
12676.Faragott fa kiöntő, 16x10 cm .................................................................................................................3 000
12677.Underwood írógép magyar billentyűzettel, hordozható, táska kivitel, jó állapotban ..............................8 000
12678.Ukrán, népi mintás evőeszköz készlet, díszdobozzal ...........................................................................2 400
12679.3 db Zsolnay gyümölcs mintás tányér. Matricás, jelzett, hibátlan. d: 16 cm .........................................4 000
12680.BMF / Heller porcukorszóró és tejkiöntő. Fém és üveg 14 cm ..............................................................4 000
12681.Retro tulipános, elektromos asztali lámpa 30 cm Működik ...................................................................3 000
12682.Michael Kors jelzéssel, műbőr táska, hibátlan, 27x40cm ....................................................................11 000
12683.Ágytakaró ,terítő 120x130 cm ...............................................................................................................3 000
12684.Régi üveg és fém fogpiszkálótartós só- és borstartó. 13 cm ................................................................3 000
12685.Szaru és műanyag gyűrű tartó 20x13 cm .............................................................................................1 200
12686.3db szalag készlet és 2db lépésszámláló, jógaszőnyeg? .....................................................................3 000
12687.Vegyes sport eszközök, 3db lépésszámlálók. 10db szalag ..................................................................3 000
12688.Telefunken kazettás magnó, felvevő, működik. ....................................................................................5 000
12689.Madaras réz fokos, h: 80 cm .................................................................................................................6 000
12690.Alumínium sámfa, h: 30-30,5cm ...........................................................................................................3 000
12691.Iparművészeti kupicás készlet, tálcával, réz, kis kopásokkal, h: 29 cm ................................................3 600
12692.2db régi üveg csengő, karácsonyfa dísz, kék és zöld, kb. 8cm ............................................................2 800
12693.Zsenília tündér, karácsonyfa dísz, 10 cm ..............................................................................................1 600
12694.20 klf. régi karácsonyfadísz. ..................................................................................................................6 000
12695.Iparművészeti fadoboz, réz lemez díszítéssel, kopott, 22x28cm ..........................................................4 000
12696.Faragott jáspis Foo kutya, m: 6 cm .......................................................................................................3 000
12697.Nagyméretű rózsafüzér, műgyanta, h: 157 cm .....................................................................................3 000
12698.Bőr víziló persely, m: 11 cm ..................................................................................................................3 000
12699.Karácsonyi szarvasos nyomat. 20x40cm ..............................................................................................2 000
12700.WMF S.Collection tálka, jelzett, d: 15 cm ..............................................................................................2 800
12701.Kínai cloissonne váza, kopott, m: 8 cm .................................................................................................2 000
12702.Kőmozsár, m: 11 cm .............................................................................................................................2 600
12703.Vasaló, tartóval, m: 20 cm .....................................................................................................................2 600
12704.5 darabos sünis tálka készlet, fém, d: 4-9cm ........................................................................................2 000
12705.Fokoló. H: 24 cm ...................................................................................................................................2 400
12706.Hema levélmérleg, kopott, m: 25 cm .....................................................................................................4 000
12707.Vörös Csillag Traktorgyár, alumínium hamutál, kopott, 10,5x19,5cm ...................................................4 000
12708.Varsói súlykészlet, fadobozban. Sérült. / Odważniki miligramowe laboratoryjne uszkodzone.

Warszawa Mechanika Precyzyjna. 9x17x6cm ......................................................................................4 000
12709.15 darabos retró, csíptetős karácsonyfaizzó, működik. ......................................................................13 000
12710.3 ív retró csomagolópapír, 20db mikulásos zacskó, 2db organza + csomagdísz. ................................2 600
12711.Lichterkette, működő karácsonyfa gyertyasor, piros, 20 darabos. ......................................................10 000
12712.Működő, nagy világítós templom, kórussal, eredeti dobozában, m: 30 cm .........................................14 000
12713.20 klf. retró karácsonyfa dísz. ...............................................................................................................6 000
12714.4db klf. díszpárnahuzat, 45x45cm ........................................................................................................3 400
12715.2 db tradicionális karácsonyfa csúcs dísz, dobozban, h: 25 cm ...........................................................5 500
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12716.12 db klf. Angyalka figura ......................................................................................................................3 800
12717.9db csengő és 5 klf. karácsonyi kellék. .................................................................................................3 200
12718.2db bőr kulacs, m: 19-24 cm .................................................................................................................2 600
12719.2db Mikulás figura, kerámia csizmában. m: 10 cm ...............................................................................2 800
12720.Régi hóvirágos, tulipános pléh doboz, kopott, 14x21cm .......................................................................1 600
12721.Chinoinos doboz, 3db, d: 9 cm ..............................................................................................................1 600
12722.Norvég ón füles váza, jelzett, minimális horpadással, m: 15 cm ...........................................................4 000
12723.Kávépörkölő, kopott, h: 45 cm ...............................................................................................................4 000
12724.Kis méretű ékszertartó komód, fa, 15x20x19cm .................................................................................11 000
12725.Tülök dísz, fém rátéttel, h: 27 cm ..........................................................................................................3 000
12726.Ezüstözött gyertyakoppintó, h: 28 cm ...................................................................................................4 000
12727.Rózsás fadoboz, kopásokkal, 18x24cm ................................................................................................8 000
12728.Jeruzsálemi emlék menóra, réz, m: 12,5 cm ........................................................................................6 000
12729.Fadoboz, fém veretekkel, 16x12cm ......................................................................................................5 000
12730.Lovas fém falidísz, d: 22,5 cm ...............................................................................................................6 000
12731.Olasz 12 személyes ezüstözött evőeszköz készlet eredeti dobozában ................................................6 000
12732.Tilos a dohányzás zománcozott fém tábla 29x10 cm ...........................................................................3 000
12733.Bőr orvosi táska, jó állapotban, kulccsal, jelzett 50 cm .........................................................................6 000
12734.Udvari bolondos könyvtámasz pár. Epoxi. Egyiket vissza kell ragasztani 17 cm .................................3 600
12735.12 db régi gramofon lemez vegyes állapotban .....................................................................................3 000
12736.Vadász táska. Hímzett szövet és bőr. 25x28 cm ................................................................................12 000
12737.Chelsea football club címere üvegezett keretben. 20x20 cm ................................................................1 200
12738.Omega koncert plakát 60x90 cm ..........................................................................................................3 600
12739.Omega koncert plakát 66x48 cm ..........................................................................................................2 800
12740.Alpakka szószos, 1964 Lausanne lövész verseny gravírozással. Jelzett. 23 cm .................................3 000
12741.Vostok űrhajót ábrázoló fém asztali dísz / Spaceship decoration 9 cm ................................................3 800
12742.Madaras metszet üvegezett keretben 40x30 cm ..................................................................................2 800
12743.Madaras metszet üvegezett keretben 33x27 cm ..................................................................................2 400
12744.2 db madaras metszet üvegezett keretben 26x32 cm ..........................................................................2 400
12745.Régi hordozható táska gramofon. Felhúzókarral, működik, de lejátszó fej nélkül 30x30 cm ..............15 000
12746.Régi pipere készlet borotválkozó szerszámok, pamacsok, stb .............................................................4 000
12747.Art deco fazonú styl lámpa. Réz. füstüveg. d: 30 cm, m: 46 cm .........................................................18 000
12748.Csempevágó osztrák gyártmány eredeti dobozában ..........................................................................10 000
12749.6 db régi karácsonyfadísz eredeti dobozában d: 8 cm ..........................................................................3 000
12750.9 db régi karácsonyfadísz eredeti dobozában d: 8 cm ..........................................................................3 200
12751.Gyógyszerész mérleg, fa dobozban Súlyokkal, kanalakkal 22x16 cm ..................................................5 000
12752.Vadász kalap. Posztó Capo Austria. Jelzett .........................................................................................6 000
12753.Vadász kalap. Posztó Wild & Wald. Jelzett ...........................................................................................6 000
12754.Népies ládika. Litho képpel. Festett fa, kopott 13x9x9 cm ....................................................................3 000
12755.Régi gallér vasaló, Mofém, jelzett 12 cm ..............................................................................................1 600
12756.Kalocsai mintás hímzett terító 80x33 cm ..............................................................................................5 000
12757.Olasz bábfigura, Orlando és Angelica. Kézműves báb, szép állapotban, m: 35 cm .............................8 000
12758.Kalcit, kvarc ásvány, nagy rög 10 cm ....................................................................................................3 000
12759.Vadász? kalap. Posztó ..........................................................................................................................6 000
12760.Indiánfejes faragott fa pipa, 16 cm, pipaszárral, BM jelzéssel 62 cm ...................................................3 600
12761.8 doboz régebbi bontatlan csomag Symphonia cigaretta .....................................................................8 000
12762.6 db régi karácsonyfadísz eredeti dobozában d: 8 cm ..........................................................................3 000
12763.Bizsu bross gyűjtemény. sok különfélével egy tálcányi .........................................................................4 000
12764.6 db régi karácsonyfadísz eredeti dobozában d: 8 cm ..........................................................................3 000
12765.Kerámia testű lámpa. Ragasztott. Búrával 50 cm .................................................................................5 000
12766.2 db karácsonyfa csúcsdísz 24 cm, 20 cm és 6 db egyéb dísz ............................................................3 600
12767.6 db karácsonyfadísz d: 9 cm ...............................................................................................................3 600
12768.32 db klf filmes DVD + 6 dv zenei CD ...................................................................................................3 200
12769.Kagyló kínáló tál 18 cm .........................................................................................................................2 800
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12770.Iparművész réz dobozka 18x11cm Tevan? ..........................................................................................3 000
12771.Sokféle vegyes karácsonyfa dísz. .........................................................................................................2 600
12772.1,3 kg alpakka evőeszköz .....................................................................................................................2 000
12773.11 db klf bizsu nyaklánc ........................................................................................................................3 000
12774.Faragott fa tál és fa korsó d: 18 cm, m: 18 cm ......................................................................................3 000
12775.9 db vegyes bizsu nyaklánc: fa, üveg, stb .............................................................................................3 000
12776.Teáskanna állvánnyal.Mintás, alpakka. Sérült! 30 cm ..........................................................................3 000
12777.Óriás kerámia korsó magyar címerrel és Feszty Magyarok bejövetele c. festményének részletével,

fém fedéllel 34 cm .................................................................................................................................8 000
12778.Ezüstözött alpakka fűszertartó, üveg betéttel, (csorbával) kis kanállal d: 50 mm .................................3 000
12779.7 doboz vegyes régi bontatlan csomag cigaretta, szivarka, + 1 szivar .................................................8 000
12780.Nagy zacskónyi bizsu nyaklánc ............................................................................................................4 000
12781.Fám pénzkazetta 26x18 cm ..................................................................................................................2 800
12782.13 db vegyes fém mandzsetta gomb. ...................................................................................................5 000
12783.Vadász motívumos tányér. Ón. Dombornyomott Jelzett. d: 24 cm .......................................................3 000
12784.Intarziás fa kekszes doboz, kopott, 21x31,5x5,5cm ..............................................................................5 000
12785.Delta mérőszalag 20m ..........................................................................................................................2 000
12786.Fácános zománcozott tálka, d: 19 cm ...................................................................................................4 000
12787.Beiersdorf Tesabonder 077 asztali szegély szalagragasztógép, kopott. 31x18x17cm .........................6 500
12788.CB adóvevő kézi DNL HF 5. Két csatornás, eredeti kopott tartójában, 12v-os elemmel működik. .......5 000
12789.CB adóvevő kézi Panasonic, egy csatornás, működik, 27,005 MH2 ....................................................5 000
12790.CB adóvevő BETA FM 19+Realistic alkatrésznek+3 kristály. ...............................................................5 000
12791.Asztali lámpa, kis kopásokkal, működik, m: 40 cm ...............................................................................6 000
12792.Acél shaker, szép állapotban, m: 21 cm ...............................................................................................5 000
12793.Felújított bronz falikar, h: 25 cm ..........................................................................................................12 000
12794.Réz olajozó, 12 cm ................................................................................................................................1 200
12795.Piros, fém olajozó, m: 12 cm .................................................................................................................1 200
12796.Olaj, ecet tartó, ezüstözött alpakka, kopott, üvegbetétekkel, dugó nélkül. M: 26 cm ..........................17 000
12797.Dekoratív kovácsoltvas dohányzó garnitúra üveg hamutál betéttel, m: 16,5 cm ..................................8 000
12798.Antik karácsonyfatalp, rögzítőcsavarokkal, minimális kopással m: 22 cm ............................................5 000
12799.BaByliss Paris gőzölős hajvasaló, szépen működik, h: 30 cm ..............................................................6 000
12800.ALUFIX alumínium egy személyes ételhordó, 0,75l, minimális kopásokkal, d:18 cm ...........................3 800
12801.,,ÜGYELJÜNK A TISZTASÁGRA" Fém zománctábla, királykék betűkkel fehér alapon, 20x30cm ......6 000
12802.4 db távirányító, Orion, Samsung, Philips, Sanyo, nincs kipróbálva. ....................................................1 000
12803.Paris Hilton hajsütő, működik, eredeti dobozában, kerámia bevonat, 180 'C. ......................................3 000
12804.Harmonikás fém szerszámos láda, szép állapotban, lelakatolható, lakat nélkül. 20x20x53cm ..........12 000
12805.Black & Decker elektromos működő fúró. ...........................................................................................14 000
12806.HILTI HITHY270 dübel ragasztó, original csomagolásban. ..................................................................1 200
12807.Intarziás cigaretta adagoló, kis hibával, m: 10 cm ................................................................................2 600
12808.Régi karnis tartó párban, rúd végekkel, lemez. .....................................................................................3 000
12809.Sokol rádió eredeti dobozában, alkatrészekkel + egy újabb rádió ........................................................2 000
12810.Antik csillár. Fehér üveg, hibátlan. Német XX. sz. eleje porcelán és réz szerelékkel d: 33 cm ............8 000
12811.Mini bányász lámpa, m: 12 cm ..............................................................................................................1 600
12812.Kínai rekeszzománc / cloisonne füstölő tartó, kopásokkal, m: 5 cm .....................................................2 800
12813.Cca. 1940-50. Karácsonyi Stühmer kartondoboz, kopásokkal, sérülésekkel. 11x17x5cm ...................1 000
12814.Hévíz emlék fadoboz, kulccsal, működik, 13x17x7,5cm .......................................................................1 800
12815.Canon telefonkönyv, jegyzetkönyv, original csomagolásban, működik. .............................................10 000
12816.Fa füstölőtartó, h: 30 cm .......................................................................................................................3 000
12817.Elefántos füstölőtartó, faragott zsírkő, h: 18 cm ....................................................................................4 000
12818.Szovjet villa és kés készlet, eredeti dobozban, fém, bakelit nyéllel. .....................................................4 000
12819.Angol női bőrtáska, jelzett, 20x25cm, kis kopással ...............................................................................4 000
12820.Nagyméretű réz mozsár d: 15 cm, m: 13 cm / spice grinder (pestle) copper ........................................7 000
12821.Öntöttvas régi vasaló fa fogantyúval, m: 24 cm / Cast iron old iron wooden handle. ............................6 000
12822.Öntöttvas régi vasaló fa fogantyúval, m: 16 cm / Cast iron old iron wooden handle. ............................3 000
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12823.Régi réz kilincs, 24x13cm .....................................................................................................................5 000
12824.Régi távcső, sérülésekkel, h: 44,5 cm ...................................................................................................5 000
12825.Klasszikus csaptelep, használt állapotban, m: 16 cm ...........................................................................1 000
12826.Bronz gyertyatartó, kopásokkal, m: 18 cm ............................................................................................8 000
12827.Kis bolha tétel: Penge tartó dobozka, réz súlyok, parfümös üveg, vekker (nem működik) ...................2 400
12828.Schneiders iskolatáska elsősöknek, szép állapotban, 27x32 cm ..........................................................2 000
12829.Volkswagen Polo makett, dobozban, plexin kis repedés, h: 8 cm ........................................................2 000
12830.WMF vadászos falidísz, jelzett, hibátlan, h: 32 cm ...............................................................................4 000
12831.Díszes fém tálca, tükör betéttel, szép állapotban, d: 31 cm ..................................................................6 000
12832.Wilson teniszütő, szép állapotban, kis kopásokkal, tokban h: 70 cm ..................................................36 000
12833.Head teniszütő, szép állapotban, kis kopásokkal, tokban h: 68 cm ....................................................24 000
12834.Head teniszütő, szép állapotban, kis kopásokkal, tokban h: 70 cm ....................................................28 000
12835.KA jelzéssel, réz kulacs, kopásokkal, m: 12 cm ....................................................................................5 000
12836.Kékfestő nyomódúcok, d: 5-8cm ...........................................................................................................6 000
12837.Fa fali polc, akasztó nélkül, 20 cm ........................................................................................................3 000
12838.Fa fűszertartó polc, kopott, 32x32 cm ...................................................................................................6 000
12839.Szovjet gyártmányú vízmérték, fa és fém, 0-180°-os szögben állítható. Jelzett, korának megfelelő

állapotban, h: 41 cm ..............................................................................................................................4 000
12840.Néprajzi tárgy tétel, 6 db: tülök kaszakő-tartó kővel, lábasjószág sótartó, 2 db faragott és egy festett

mintás fa vágódeszka. Koruknak megfelelő, használt állapotban. ........................................................4 000
12841.Retró lemezárugyári kutyaház persely, kulcs nélkül, 13x7x8,5 cm .......................................................6 000
12842.Asztali lámpa pár, működik, m: 36 cm ................................................................................................26 000
12843.Indiai zománcozott pávás tálka, jelzés nélkül, kopott, d: 10 cm ............................................................2 000
12844.Ciprusi réz hamutál, kopott, d: 13 cm ....................................................................................................2 000
12845.Vegyes alpakka tárgyak: sültes tál 25x20 cm Kínáló, stb .....................................................................4 000
12846.Gyöngyház kagylók és gyöngyház tálak 17 cm ....................................................................................5 000
12847.Rotring Micronorm csőtollkészlet, eredeti dobozában ..........................................................................4 000
12848.Fém pirítóstartó, jelzés nélkül, kopásnyomokkal, 16x7,5x15,5 cm .......................................................3 800
12849.Porcelán kávéfőző és kiöntő szett (3 db-os), jelzés nélkül, hajszálrepedéssel, m: 10 cm ....................2 800
12850.Keleti vászonborítású doboz, sérülésekkel, 20x33 cm .........................................................................1 600
12851.Türkiz színű magnezit, 11x8x7,5cm, 700g. Fellelési hely: Kína. .........................................................12 000
12852.Lepidolith ásvány kavics, d: 8 cm. 292g. ...............................................................................................4 000
12853.Lepidolith ásvány kavics, d: 8 cm. 295g. ...............................................................................................4 000
12854.Lepidolith ásvány kavics, d: 8 cm. 384g. ...............................................................................................4 400
12855.Lepidolith ásvány kavics, d: 8 cm. 437g. ...............................................................................................4 800
12856.7 db nyers almandin gránát muszkovit kvarcban, d: 2,5-14 cm ............................................................5 000
12857.31 darabos nagyrész karbon korszak beli fosszília gyűjtemény, közte ritka darabokkal.

Amoniteszek, Sigillariaceae (Fókafa), Calamites a kihalt lombhullató (300 millió éve kihalt),
dinisaurus borda?, Crepidula, közismert nevén papucscsiga, Stigmaria ficoides (Pikkelyfa),
Belemnites. .........................................................................................................................................90 000

12858.Salgótarjáni fém mérleg, 5kg-ig, tányérokkal, kopott, + súlyok h: 49cm .............................................10 000
12859.3 db réz mozsár 3 db törővel d: 8-11,5 cm ............................................................................................7 000
12860.Karbid lámpa, sérült, m: 26 cm .............................................................................................................6 000
12861.Gáz álarc, sérült. ...................................................................................................................................6 000
12862.Katonai sisak, átfestve, sérült, d: 30 cm ................................................................................................6 000
12863.Régi bors daráló, sérült, m: 25 cm ........................................................................................................5 000
12864.Gyümölcskínáló, fénm, kopott, 30x26cm ..............................................................................................8 000
12865.Királykék zománcozott fém pálinkás csatos palack, kopásokkal, m: 24 cm .........................................3 800
12866.Dísz puska, kopott, h: 97 cm .................................................................................................................6 000
12867.Dísz szablya, kopott, h: 80 cm ..............................................................................................................6 000
12868.Türkiz színű magnezit, 13x7x6,5cm, 650g. Fellelési hely: Kína. .........................................................12 000
12869.Fa Mikulás, m: 50 cm ............................................................................................................................2 000
12870.Torba táska, 15x18cm ...........................................................................................................................2 000
12871.IKEA sosem használt sarokba illeszthető fali tároló, eredeti tartozékokkal (20 x 11 cm) .....................1 000
12872.Zepter, art deco stílusú masszív inox tálca d: 33 cm. Eredeti dobozában ............................................4 000
12873.Vadász táska, bőr, hímzett, 28x20 cm ..................................................................................................5 000
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12874.Módos Gábor (1939-): Térdelő akt. Ofszet nyomat, vászon, Képzőművészeti Alap kiadása, 1981.
Hátoldalán feliratozott. 45x30 cm. .........................................................................................................4 000

12875.Zenélős süteményes pléh doboz, 9x12x12 ...........................................................................................2 400
12876.Üzenetrögzító, használt állapot, nem kipróbált, használati utasítással, eredeti dobozában, típus:

Premier PR255 ......................................................................................................................................1 200
12877.Fa intarzia bibliai jelenettel, keretben. 18x28 cm ..................................................................................2 400
12878.MT Paddock Modena motoros bukósisak L-es méret újszerű állapotban, eredeti dobozában .............7 000
12879.Bőrdíszműves tükör 36 cm + gyertyatartó .............................................................................................1 800
12880.3 db régi tárgy, körző, simító, stb. .........................................................................................................3 000
12881.Régi Perion akkumulátoros kézilámpa, vasúti vagy bányász lámpa, XX. sz. közepe körül, fém, a

zománcozás részben lekopott, rozsdafoltos, 38x15x9,5 cm .................................................................8 500
12882.Kézzel festett üveg rattan fonással. m: 21 cm ......................................................................................2 000
12883.2 pár függönykötő, egyik kissé megviselt ..............................................................................................2 400
12884.2 db öv, állatfigurás fém csattal .............................................................................................................2 400
12885.Indiai flitteres párnahuzat, 32x34cm .....................................................................................................2 400
12886.Fém kínálótál, jelzés nélkül, kopott, m:15cm ........................................................................................2 000
12887.9db fém doboz, vegyes méretben, kopott, (Vienna café, Alessi kekszdoboz, cukordoboz, stb) ...........3 400
12888.1974 Humoros obsitos levél kézzel rajzolt üvegezett keretben 20x30 cm ............................................2 000
12889.Stackers, újszerű, női neszesszeres táska, műbőr, 15x21cm ..............................................................4 800
12890.Ezüstözött alpakka doboz, fabetéttel, üvegbetéttel, vésett, kopott, jelzés nélkül, 14x10cm .................6 500
12891.Nagy méretű tengeri kagyló 23 cm .......................................................................................................5 000
12892.Üveg + alpakka dohányzó szett. Metszett üveg (sérülésekkel) 17 cm ..................................................2 400
12893.Fa láda, kulccsal és lakattal, kopott, 18x29x17cm ................................................................................5 000
12894.Dexcom G4 Platinium vércukormérő. Eredeti, bontatlan csomagolásban.  A Dexcom G4 Platinum

folyamatos vércukormérő rendszer használata közben a folyamatos érzékelős vércukormérés
eredményei 5 percenként frissülnek, akár 7 napon át. Ezek az eredmények segítenek Önnek
felismerni vércukorszint változásainak trendjeit és mintázatait. A vércukorszint mérő rendszer az
érzékelőt, a jeladót és a vevőegységet tartalmazza. Az érzékelő egy eldobható egység, amelyet a
vércukorszintjének akár 7 napon át tartó folyamatos monitorozásához be kell ültetnie a bőre alá. A
jeladó egy többször használható eszköz, amely vezeték nélkül továbbítja az érzékelő által mért
vércukorszintadatokat a vevőegységbe. A vevőegység egy kézben tartható készülék, amely lekéri
és megjeleníti a vércukorszintet. A Dexcom G4 Platinum rendszer segít a magas, illetve alacsony
vércukorszint észlelésében. Ez lehetővé teszi a terápia azonnali és hosszú távú módosítását is,
annak érdekében, hogy az értékek szélsőséges kilengése minél kisebb legyen. ..............................10 000

12895.Színházi táska, sok vegyes bizsuval, 12x24cm ....................................................................................3 800
12896.Retró magyar szódás szifon, kopott, m: 37 cm .....................................................................................3 000
12897.3 személyes kotyogó, használatlan, m: 16 cm ......................................................................................2 600
12898.De Wander jelzett, Pompás a Ovomaltine (maláta alapú italpor) melegen vagy hidegen

dombornyomott fém doboz, kopott, m: 17 cm .......................................................................................4 000
12899.Zsáner jelenetes kekszdoboz, kopott, 23x13cm ...................................................................................3 000
12900.Moszkvai antik kekszes doboz, eredetileg sem volt teteje, kopott, 21x10 cm ......................................3 800
12901.Fehér fejhallgató, vezetékes, 3.5 mm jack csatlakozóval, újszerű állapotban, működik. ......................3 000
12902.Régi szenes vasaló, m: 22 cm ..............................................................................................................6 500
12903.Régi bárd, h: 30 cm ...............................................................................................................................6 500
12904.Réz mozsár, m: 9 cm ............................................................................................................................6 000
12905.Régi szita, d: 24 cm ...............................................................................................................................4 000
12906.Atlasformen túlélő lámpa, eredeti dobozában., Működik. .....................................................................6 000
12907.Túlélő ventilátor lámpa egyben, eredeti dobozban, elemes, működik. .................................................6 000
12908.5 darabos kés készlet, fa tartóban, eredeti dobozában. .......................................................................6 000
12909.Wireless FM rádió, hordozható, USB-s, led színváltós, működik. .........................................................6 000
12910.Svenska Living thermos, rozsdamentes acél, 0,5l. Teljes záras. ..........................................................3 000
12911.Kerti Bluetooth hangszóró, működik, dobozában.8x9cm ......................................................................3 000
12912.Bluetooth hangszóró. Eredeti dobozában, d: 5 cm ...............................................................................2 800
12913.Rádiós hangszóró, működik, d: 5 cm ....................................................................................................2 800
12914.Szerszámkészlet dobozban. 20x27 cm .................................................................................................5 000
12915.Ékszeres dobozka. Fa, fém fedővel 10 cm ...........................................................................................2 400
12916.Műanyag szerelvénytartó, 15 darab fiókkal. Használt, jó állapotban (~20,x24x15cm) .........................3 000
12917.Fém szák, haltartó, kopott, 40x28 cm ...................................................................................................4 800
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12918.Nikko metronóm, búra nélkül, m: 21 cm ................................................................................................5 000
12919.Amlicare Santini: Kínai figurális lámpa, porított márvány, jelzett, szerelék cserére szorul, nem

működik, kopott, h: 37,5 cm ..................................................................................................................8 000
12920.Szovjet intarziás tálca, kopásnyomokkal, 22,5x32 cm ..........................................................................3 000
12921.Régi gobelines függöny bordúr, réz veretekkel, h: 123cm ....................................................................6 000
12922.4711es kölnis üveg gyűjtemény, bontatlan, m: 4,5-11,5cm ..................................................................6 000
12923.Régi réz ágymelegítő, 28x21cm ............................................................................................................8 000
12924.Vegyes porcelán patika tégelyek 7db (Arad, Budapest, Bécs, Nivea stb.) Sérülésekkel, m: 5,5 cm ..16 000
12925.Ónix öngyújtó, fém szerelékekkel, m: 11 cm .........................................................................................2 400
12926.Kalocsai terítőszett, 130x130, 80x33, 44x44, 55x12 cm .......................................................................4 800
12927.4 db ólomüveg dísz, belga, XX. sz, közepe, apró kopásnyomokkal, 16x22 cm ....................................8 000
12928.Iparművész kovácsoltvas tükör 43x55 cm ............................................................................................4 000
12929.Régi kávé reklám plakát reprintje keretben 40x60 cm ..........................................................................3 000
12930.Régi kávé reklám plakát reprintje keretben 40x60 cm ..........................................................................3 000
12931.Nagyméretű hurkatöltő, fém és fa, kopottas, rozsdafoltos, h: 48 cm ....................................................4 000
12932.1987 Gustav Barthel német (NDK) gyártmányú benzines forrasztólámpa, fém és bakelit, 0,5 l

űrtartalom. Jelzett, korának megfelelő, használt állapotban, m: 18,5 cm .............................................5 000
12933.4db ón tálka, 3 darabban fajansz betét, kopott, jelzett, d:10-24cm .......................................................2 400
12934.Kínai lakk váza, kopott, m:17,5cm ........................................................................................................2 000
12935.Távol-keleti díszítésű modern legyező, fa, papír, kihajtva: 57 cm, h: 33 cm. ........................................1 000
12936.Berndorf gyufatartó, ezüstözött alpakka, kopott, jelzett, m:11cm ..........................................................2 400
12937.2 db keleti faragott fali kép, sérült, 27x21cm .........................................................................................3 000
12938.WMF nikkelezett fém tálca, XX. sz. első fele, kopásokkal, 34,5x26 cm ................................................1 400
12939.Sárkányos, koponyás füstölő, műgyanta, h: 33 cm ...............................................................................5 000
12940.ETRO Milánó bőröv, h: 100 cm .............................................................................................................8 000
12941.Csiripelő madárka, műgyanta figura, elemes, hangot ad ki, működik, 13x8x13 cm .............................2 400
12942.Christofle ezüstözött alpakka tálka, jelzett, sorozatszámmal, kopottas, d: 13,5 cm ..............................2 400
12943.Beltéri szökőkút és lámpa egyben. Műanyag Elektromotorral, működik 57 cm ....................................5 000
12944.2db női táska. ........................................................................................................................................1 400
12945.10 db fém fagylaltos kehely, kopásnyomokkal, m: 11,5 cm ..................................................................6 000
12946.Réz falikat üvegbúrával, h: 25cm ..........................................................................................................3 000
12947.Lovagló sisak, kobak, női 54-es méret, bársonyborítású. .....................................................................9 000
12948.Velencei jellegű réz falikar, üveg díszítésekkel, csorbával, repedéssel, h: 32 cm ..............................12 000
12949.Antik bronz kétkarú asztali lámpa, bekötve, működik, a gyertyákon kisebb sérülésekkel, 35,5x30,5

cm .......................................................................................................................................................18 000
12950.Art Deco asztali lámpa, új szerelékkel, G24D-1-es foglalatú, kopott, m:46cm ....................................18 000
12951.Dekoratív asztali lámpa, réz, márvány talpon, három égős, korának megfelelő állapotban.

Működik, felújított. M: 44 cm ...............................................................................................................22 000
12952.Design falikar, hibátlan, m: 45 cm. (Érintésvédelem szempontjából nincs bevizsgálva) ....................28 000
12953.Nagy méretű réz falikar, üveg burával. m: 28 cm ..................................................................................6 500
12954.Art Deco jellegű asztali lámpa, új vezetékkel, működik, festett tejüveg búrával, enyhén kopott,

m:32cm ...............................................................................................................................................18 000
12955.Asztali lámpa, porcelán testtel, felújított, kopásnyomokkal, működik, m: 80 cm CSAK

SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK! / ONLY PERSONAL COLLECTION! ..........................18 000
12956.Antikolt design asztali lámpa, működik, szép állapotban, m: 41 cm CSAK SZEMÉLYES ÁTVÉTEL,

NEM POSTÁZZUK! / ONLY PERSONAL COLLECTION! ..................................................................28 000
12957.Nagy méretű réz falikar, üveg burával. m: 32 cm ..................................................................................6 500
12958.Nagy méretű réz falikar, üveg burával. m: 28 cm ..................................................................................6 500
12959.Design asztali lámpa, kerámia alj, üveg búra, működik. m: 31 cm .......................................................9 500
12960.Régi, vászon hímzett népi viselet ..........................................................................................................3 000
12962.cca 1900-1910 össz. 2 db alpakka üvegbetét nélküli pohártartó kehely: Zombor, Vadászkürt

kávéház, Szandrik, jelzett. m: 13 cm és Szeged, Központi Szálloda, Hacker, jelzett, m: 15 cm,
mindkettő kopásnyomokkal ...................................................................................................................4 000

12963.Jelzés nélkül: Lovagi torna. Domborított réz falitányér, kopott, d: 30 cm ..............................................4 000
12964.Design műbőr táska, enyhe kopásokkal, 19x21cm ...............................................................................1 200
12965.Bőr női táska. 17x28 cm ........................................................................................................................3 000
12966.Sharp El-2607 vezetékes számológép, 11 tekercs papírral, működik. ...............................................12 000
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12967.7db klf. parfümös üveg. .........................................................................................................................2 800
12968.4 db klf. parfüm, bontatlan. ....................................................................................................................3 800
12969.1979 bőr táska, kopott, jelzett, 35x28cm ...............................................................................................3 800
12970.Faragott fa hal, kopott, 24x33 cm ..........................................................................................................5 500
12971.Retró kosár benne szalvétatartó, gyékény. 30x18 cm ..........................................................................3 600
12972.Soundesign retró 4 az 1-ben ébresztőóra, rádió, kazettalejátszó és telefonkészülék. Hálózati

kábellel, 24x15x10 cm + Windsor kaputelefon, használt állapotban. ....................................................2 000
12973.Logarléc, tokjában. 34 cm .....................................................................................................................1 600
12974.Üveg kínáló tálka, fém alátéttel d: 17 cm, d: 23 cm ..............................................................................2 000
12975.Crivit 3x3 db golf labda, eredeti dobozában ..........................................................................................7 500
12976.Étel melegentartó, fém, d: 22 cm ..........................................................................................................6 000
12977.3 db csipke és szőtt terítő, futó, 150x110, 74x74 cm, 76x30 cm ..........................................................3 000
12978.Hímzett mintás terítő 86x86 cm ............................................................................................................3 000
12979.10 db üres retró képeslap / fotóalbum, vegyes állapotban, 31x21 cm körül .........................................5 000
12980.VR box Vr szemüveg ............................................................................................................................2 400
12981.Bébiőr párban, régebbi német, működik ...............................................................................................3 000
12982.3 db kölnis üveg, egyik kicsi bontatlan, m:10-25cm ..............................................................................3 000
12983.2db két ágú bronz gyertyatartó, szép állapotban, m:25cm .................................................................10 000
12984.Lőtéri spotter működik, kopott, feltehetően MOFÉM gyártmány, jelzés nélkül, h:50cm ......................15 000
12985.Bronz falikar, gyertyaizzós kivitelben, kopott, m:19cm ..........................................................................4 000
12986.Acél szódás palack, kopott, m: 29cm ....................................................................................................6 000
12987.6 személyes likőrös készlet, alpakka, kopott. .......................................................................................6 000
12988.Angol tál, ezüstözött alpakka, jelzett, 31x22,5 cm ................................................................................6 000
12989.2 db matyó hímzéses mellény .............................................................................................................20 000
12990.Kovácsoltvas szabó olló, jelzett, h: 26 cm .............................................................................................4 800
12991.Parasztóra súly, h: 13 cm ......................................................................................................................6 000
12992.Fém, fonott kenyértartó, 29x17 cm .......................................................................................................4 000
12993.Acél sétapálca bevonva, kopott h:80cm ................................................................................................6 000
12994.Mátrafüredi túrabot 5db jelvénnyel, h:90cm ..........................................................................................5 000
12995.Túrabot 6db jelvénnyel, h:88cm ............................................................................................................6 000
12996.Túrabot Kékes, 4db jelvénnyel, h:86cm ................................................................................................5 000
12997.Antik kovácsoltvas ajtózár, kulccsal, darabokban XIX: sz. eleje. 12 cm ...............................................1 600
12998.Fém kosárka, rózsa díszítéssel, m: 12 cm ............................................................................................2 400
12999.Parasztórasúly, 13cm ............................................................................................................................2 400
13000.Vegyes bolha tétel, gyertyatartó, hógömb, nyakláncok, fa elefánt stb. vegyes méretben. ...................2 400
13001.Régi vas kovács fogó, h: 32 cm ............................................................................................................2 400
13002.Vegyes régi szerszámok fakalapáccsal. ...............................................................................................5 000
13003.4 kis fiola parfüm, néhány tartalommal. M: 5 cm .................................................................................12 000
13004.Szecessziós karton doboz, kopott, 17x17cm ........................................................................................5 000
13005.Yves Rocher parfüm, bontott ..............................................................................................................15 000
13006.Houbigant Rafinée parfüm, bontott .....................................................................................................15 000
13007.Lolita Lempicka, bontott parfüm ............................................................................................................8 000
13008.Lancome parfüm, 100 ml ....................................................................................................................24 000
13009.Missoni parfüm, 7,5 ml ........................................................................................................................24 000
13010.Tea szűrő, ezüstözött fém, jelzett, sérülésekkel, d: 14 cm ....................................................................4 000
13011.Asztali pralinés készlet. Fém, kopásnyomokkal, m: 17 cm ...................................................................8 000
13012.Fém körte alakú likőrös készlet, kopott, m: 18 cm ................................................................................5 000
13013.Asztali boröntő, m: 37 cm ....................................................................................................................18 000
13014.Szecessziós fajansz betétes fém kínáló, jelzés nélkül, kopott, m:8cm .................................................4 000
13015.Hattyús egyszálas virágtartó, ezüstözött fém, jelzés nélkül, m: 18 cm .................................................5 000
13016.Virágtartó, ón, puttós, nyúl motívummal, kopott, m: 22 cm .................................................................15 000
13017.Régi réz tapper, kopott, Jelzett, 13x8 cm ..............................................................................................8 000
13018.Diszkó "gömbös" Absolut vokás palack, kopott, m: 27cm + Chivas asztali design lámpa, működik,

kopásnyomokkal m: 30 cm ....................................................................................................................5 000
13019.Régi íróasztal garnitúra, Art Deco, erősen kopott, 42x63cm .................................................................9 500
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13020.Gyertyatartó pár, fém, kopott, m:21cm ..................................................................................................9 000
13021.Art deco alpakka citromfacsaró, jelzés nélkül, kopott, m: 17,5 cm ......................................................16 000
13022.Nagy doboz vegyes toll tétel .................................................................................................................3 000
13023.2 db Sopron asztali zászló (Soproni VSE, városcímeres), 21x15 cm és 14x10,5 cm ...........................3 000
13024.Régi szövött terítő, kopott, 180x140cm .................................................................................................3 000
13025.Marokkói teáskanna, fém, jelzett, m: 15 cm ..........................................................................................2 000
13026.Fűszertartó kiegészítő polcra. 40 cm ....................................................................................................1 800
13027.Asztali tükör, mozgatható. Esztergált fa. 30 cm ....................................................................................3 000
13028.A Manchester United 1998-1999-es szezonban Bajnokok Ligája-, Premier League- és

FA-kupagyőztes labdarúgócsapata, kirakott puzzle üvegezett keretben, külső méret: 51,5x36 cm /
Manchester United's 1998-99 season Champion's League, Premier League and FA Cup-winning
football team, completed jigsaw puzzle in glazed frame .......................................................................4 000

13029.Latte Macchiato nagy méretű puzzle kirakva, keretben 50x70 cm .......................................................3 000
13030.Eiffel torony nagy méretű puzzle kirakva, keretben 50x70 cm ..............................................................2 600
13031.San Francisco nagy méretű puzzle kirakva, keretben 50x70 cm ..........................................................2 600
13032.Kínai festett selyem kép, pillangós, üvegezett keretben, jelzett, 16x9cm ...........................................10 000
13033.Japán lakk doboz kulccsal, kopott, 20x14x6cm ....................................................................................4 000
13034.4 db vegyes képtartó keret, d: 4,5cm, 6x8cm, 11x8cm .........................................................................2 000
13035.2 db női táska, kopott, 20x20, 23x28cm ................................................................................................3 000
13036.Fém pohártartó, m:22cm, 6db üveg pohárral m:13cm, klf italmárkákkal díszítve (Lánchíd, Budafok,

Plum, Cabinet -brandy, Unicum, Barack pálinka) kopott, ......................................................................5 000
13037.Fém füles kínáló d: 11 cm .....................................................................................................................2 000
13038.Retró likőrös pohárkészlet, fém tartóval, a poharakon Tokaj felirattal, kopott. 30x20x20cm ................4 200
13039.Retró fém zenélő doboz, réz, működik, 16x10x4,5 cm .........................................................................4 000
13040.Retro, műanyag, kávédaráló. Kopásnyomokkal. M: 17 cm ...................................................................5 000
13041.1973 4 db szovjet nemzetiségi baba: krigiz, tadzsik, üzbég népviselettel. 30 cm .................................4 000
13042.Art deco többszemélyes, gömb alakú asztali öngyújtó. Krómozott fém, XX. sz. első fele. Kopottas,

néhány kisebb horpadással, m: 9,5 cm .................................................................................................2 200
13043.Hoyo de Monterrey de José Gener Habana (Havana) kubai szivaros fadoboz, kopottas, ráragasztott

matricával, 20x14x7,5 cm ........................................................................................................................800
13044.WMF lábas, jelzett, használt állapotban, h: 55 cm ..............................................................................10 000
13045.SL Design Merenberg, igényes német gyűjtői babák, 3 db. Porcelán fejjel, kézzel festve,

különböző szövet ruhában, állvánnyal. Szép állapotban, egy hiányzó cipővel, m: 39 cm körül .........20 000
13046.Városcímeres, nagyméretű réz fali kulcstartó, kisebb kopásnyomokkal, h: 36,5 cm ............................4 000
13047.Asztalközép, ezüstözött alpakka, kopásokkal, m: 17 cm ......................................................................8 000
13048.Üveg palack, bőrrel borítva, hibátlan, m: 21 cm ....................................................................................1 600
13049.Lemezjáték széf persely 14 cm .............................................................................................................2 400
13050.Sonada bőr aktatáska, számzárral, új állapotban 41x31 cm .................................................................6 500
13051.3 db műbőr és vászon táska, kis kopásnyomokkal, sérült, sötétkék és szürke színben, vegyes

méretben, egyik MALÉV felirattal. .........................................................................................................1 400
13052.Sörös fa tálca. 29x28 cm .......................................................................................................................1 400
13053.Díszes fém doboz, kopásnyomokkal, d: 11,5 cm ..................................................................................2 200
13054.Kínai szövetborítású doboz, 17×10×10 cm ...........................................................................................1 200
13055.Szovjet sakkóra, javításra szorul, mechanikus szerkezettel, 11x22x6cm .............................................2 400
13056.Mercedes SLS AMG 2010 modell. 11 cm .............................................................................................2 400
13057.12 db, hat pár régi sámfa ......................................................................................................................2 400
13058.Keleti intarziás tálca, kis sérülésekkel, 34,5x24 cm ..............................................................................3 200
13059.Régi műbőr orvosi táska, cca. 1970, kopásnyomokkal, rozsdás 42x20x22cm .....................................2 400
13060.James Bond 4 darab játék autó eredeti dobozában 7 cm .....................................................................4 000
13061.Angol cukortartó, fém, kék üvegbetéttel, kanáltartó résszel, jelzett, m: 15 cm .....................................4 000
13062.Diplomates francia szivaros fa doboz, kissé sérült, 16,5x11,5x6 cm ....................................................2 000
13063.Bancroft Executive retró amerikai gyártmányú fa teniszütő, megkímélt állapotban, hibátlan húrokkal,

h: 68,5 cm / Bancroft Executive vintage American wooden tennis racket, in good condition ...............4 000
13064.Francia fali barométer, fa és fém, fazettált üveggel, működik, 13x13 cm .............................................4 000
13065.Auguste Leroux (1871-1954) után: Casanova története. 5 db modern nyomat, papír, helyenként

kissé foltos. Dekoratív, üvegezett fa keretben, 19x14 cm körüli méretben. ........................................12 000
13066.4 db Mercedes hűtőmágnes, dobozban. ...............................................................................................4 000
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Békebeli séták a pesti Belvárosban c. könyvünk megjelent és irodánkban
kapható!

13067.Tradicionális kínai operaénekes figura (Mu Guiying, Lakkozott fa, Üvegezett dobozban, falra
akasztható, 34x21,5cm .........................................................................................................................7 000

13068.Pelikán, ónix, kopásnyomokkal, m: 20 cm ............................................................................................5 500
13069.Törpés órasúly, ólom, kopott, m: 16 cm ................................................................................................8 000
13070.Ékszerdoboz faragott fa nap és hold, kézzel festett d: 7 cm .................................................................1 000
13071.2 db nagoya antenna walkie-talkie CB rádióhoz eredeti csomagolásban .............................................4 000
13072.2 db nagoya cb walkie talkie antenna, új állapotban, eredeti csomagolásban ......................................4 000
13073.G. Westerleigh menyasszonyi cipő. Dobozban, m: 39, szép állapotban. .............................................8 000
13074.Jamie Oliver fűszerőrlő mozsár, kopásnyomokkal, m: 16 cm ...............................................................5 000
13075.Kígyóbőr táska, kopásokkal, 25x31 cm ...............................................................................................10 000
13076.Hugo Boss női, szőrmés magas sarkú, eredeti dobozában, m: 36,5. Szép megkímélt állapotban. ...20 000
13077.2 db faragott kő kacsa, m: 6 cm ............................................................................................................4 000
13078.USB telefontöltő dobozban. ..................................................................................................................4 000
13079.Sport övtáska és telefon tartó, dobozban. .............................................................................................4 000
13080.Art Deco hóvirágos fém bonbonos doboz, kopott, 13x20 cm ................................................................2 000
13081.Hama laptoptáska, használt állapotban, 44x28cm ................................................................................2 400
13082.Kölni 4711, Tosca kölnivíz, 25ml, és szappan, dobozban. ...................................................................2 000
13083.Marks&Spancer fém doboz, modern, kis kopásokkal, 16x8 cm ............................................................2 000
13084.Spirit Hama fényképezőgép táska, 18x11 cm .......................................................................................1 400
13085.1996 Atlanta Centennial Olympic Games / centenáriumi olimpiai játékok, aranyszínű hímzéssel

díszített sötétzöld szövet táska, mappa, jó állapotban, 36x28 cm. Benne hozzá kapcsolódó
promóciós anyagok: zseblámpa, 7 db különféle ismertető prospektus és kiadvány. ............................6 000

13086.45 db vegyes diafilm, cipősdobozban (Az egyes dobozokban nem mindig az van, ami rajtuk
szerepel, ill. egy dobozban több film is előfordulhat!) .........................................................................12 000

13087.cca 1970-1980 Nu, págágyí! (No, megállj csak!) retró szovjet mesefilmek 8 mm-es filmen, 11 db
különféle, eredeti tokjukban / Nu, pogodi! (Well, Just You Wait!) vintage Soviet cartoon series on
8mm film, 11 different films, in original case .......................................................................................16 000

13088.cca 1970-1980 Walt Disney: Robin Hood, eredeti Disney mesefilm 8 mm-es Super 8 filmen, német
szinkronnal, eredeti tokjában / Walt Disney's Robin Hood, vintage original Disney film on 8mm
Super 8 film, German language, in original case ..................................................................................6 000

13089.cca 1970-1980 4 db King Kong film (Das Opfer des Riesenaffen, Die Jagd nach dem Monster,
Panik in New York, Der Tod des Giganten), 8 mm-es Super 8 filmen, német (NSZK) kiadás,
eredeti, kissé sérült, ragasztott dobozokban / 4 King Kong movies on 8mm Super 8 film, German
(BRD) edition, in original, slightly damaged boxes ..............................................................................12 000

13090.cca 1960-1970 Alfred Hitchcock: Die Vögel (Madarak) c. klasszikus amerikai horrorfilm 8 mm-es
Super 8 filmen, német (NSZK) kiadás, jó állapotban, eredeti tokjában / Alfred Hitchcock: Die Vögel
(The Birds), classic American horror movie on 8mm Super 8 film, German (BRD) edition, good
condition, in original case ......................................................................................................................4 000

13091.Régi fém kávédaráló, sérült, m: 20 cm ..................................................................................................2 000
13092.Csont váza, faragott erdei motívummal, kopott, m:7 cm .......................................................................1 000
13093.Régi bakelit lámpa, ernyővel, sérült, m: 52 cm (Érintésvédelem szempontjából nincs bevizsgálva) ....3 000
13094.XIX. sz.-i fényképalbum réz veretekkel vizitkártyáknak és kabinet fotóknak. Sérülésekkel. .................8 500
13095.3 db VHS: Csárdáskirálynő, Doktor Zsivágó, Hofi ................................................................................1 400
13096.Mikulás és angyalka, 2 db karácsonyi dísz figura, m: 18 cm ................................................................1 600
13097.Tungsram Tungsraphot-B 500W / 220V E27 foglalatú fotólámpa izzó, nagyméretű, jó állapotban,

eredeti dobozában, h: 18 cm .................................................................................................................2 600
13098.8 db vegyes könyvborító (bőr/műbőr, filc, nylon, stb.) ...........................................................................1 200
13099.Réz mérleg, zománcfestett virágmintával, fa talppal. Jelzés nélkül, kalibrálásra szorul (a talpban

nem áll stabilan), m: 35 cm ...................................................................................................................4 000
13100.Vegyes bizsu tétel, vegyes állapotban!!! ...............................................................................................1 000
13101.Hajsütővas fém, h: 25cm .......................................................................................................................1 000
13102.Easy work biciklipumpa, eredeti csomagolásban ..................................................................................1 800
13103.Hímzett párnahuzat 50x37 cm ..............................................................................................................1 600
13104.Egyiptomi mintás kendő 160x160 cm ...................................................................................................2 400
13105.Matyó hímzéses terítő 28 cm ................................................................................................................1 600
13106.2 db hímzett rózsás terítő: 50x80 cm ....................................................................................................1 600
13107.Figurális hímzett falvédő 50x80 cm .......................................................................................................1 600
13108.Hímzett gombás terítő 100x60 cm ........................................................................................................1 600
13109.Hímzett terítő 106x50 cm ......................................................................................................................1 600
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13110.Fehér csipkés terítő 66x68 cm ..............................................................................................................1 600
13111.Uniós zászlók Girland 6 m műanyag .....................................................................................................2 000
13112.Keleti madárfejű istenség maszk, kézzel festett fa, 22x13 cm ..............................................................2 600
13113.Egyiptomi szkarabeusz bogár levélnehezék, faragott zsírkő, 9x7cm ....................................................6 000
13114.9 darabos Malév gyűjtemény, kanál, villa, darts, pólo, képeslapok stb. ................................................6 000
13115.Infláció barát retró árjelzők. ...................................................................................................................2 000
13116.4 db fülhallgató és két pár fejhallgató, új állapotban .............................................................................2 000
13117.5 pár régi cérnakesztyű .........................................................................................................................4 000
13118.2 db bőr öv. ...........................................................................................................................................2 400
13119.2 pár fekete és fehér hosszú női kesztyű ..............................................................................................3 000
13120.Nagyméretű számológép, használt állapot, elem nélkül, nem kipróbált, eredeti dobozában, típus:

Kadio KD-1048B ...................................................................................................................................1 200
13121.Szivargyújtóra csatlakoztatható tápegység, állítható, 1,5-12V, 1500 mA, újszerű állapotban,

tartozékaival, leírással, eredeti dobozában ...........................................................................................1 800
13122.Sok darab vegyes mandzsetta gomb, nincs átnézve. .........................................................................12 000
13123.Lakkozott fa dobozka. d: 14 cm ............................................................................................................2 400
13124.AIWA walkman fülhallgatóval, eredeti dobozában ................................................................................4 000
13125.Fém keleti / orientalista hastánc ékszergarnitúra, kopott. .....................................................................8 000
13126.Vigyázat lépcső, fém tábla, kopott. 10x30 cm .......................................................................................1 200
13127.Retró hegesztő szemüveg, jelzett (VKTSz), 13,5 cm ............................................................................4 000
13128.Retró hegesztő szemüveg, jelzett (VKTSz), 14 cm ...............................................................................4 000
13129.cca 1970-1980 Nu, págágyí! (No, megállj csak!) retró szovjet mesefilmek 8 mm-es filmen, 3 db

különféle, eredeti dobozukban / Nu, pogodi! (Well, Just You Wait!) vintage Soviet cartoon series on
8mm film, 3 different films, in original boxes .........................................................................................1 600

13130.cca 1970 13 db érdekes üdvözlőlap, réz, vagy fa domborművekkel, majdnem mind különféle ............3 000
13131.Retró nyaklánc, h: 49-56cm ..................................................................................................................7 000
13132.Retró nyaklánc, h: 47-53cm ..................................................................................................................5 500
13133.5 db Retró nyaklánc, közte egy homokórás medálos. ..........................................................................3 000
13134.3 db csont nyaklánc. .............................................................................................................................6 500
13135.Retró nyaklánc, virágos, h: 45-51cm .....................................................................................................6 500
13136.Retró nyaklánc, h: 52cm .......................................................................................................................5 000
13137.14 db vegyes karperec. Bizsu. ..............................................................................................................1 800
13138.Vegyes bizsu fülbevalók és klipszek. ....................................................................................................2 800
13139.Vegyes bizsu övcsattok. Vegyes méretben, állapotban. .......................................................................2 400
13140.Velencei pamut csipke, kézzel készült, jelzett, 20x28cm ......................................................................4 800
13141.3db dohányos doboz, fém, kopott, sérülésekkel, Gentry, Princesas stb. ..............................................4 800
13142.Vegyes bizsu tétel, nyaklánc, karlánc, kopásnyomokkal. .....................................................................3 000
13143.Karácsonyi csengős faforma, falra akasztható, 14x9,5 cm ...................................................................1 800
13144.Műgyanta teve figura, 12x12 cm ...........................................................................................................1 000
13145.Só és bors szóró készlet, zománcozott réz, m: 6,5cm ..........................................................................4 800
13146.Leonardo selyem kendő, kézzel szegett, jelzett, 78x78 cm ..................................................................3 400
13147.Finito olasz polyester kendő, 87x84cm .................................................................................................2 600
13148.Rózsaszín alapon, nagy rózsás kendő, polyester, 98x98cm ................................................................2 600
13149.Indiai selyem stóla, 74x188 cm .............................................................................................................3 000
13150.Retró piris szélű, hangszeres kendő, 74x74 cm ...................................................................................1 600
13151.Toll motívumos kendő, 85x80cm ..........................................................................................................2 600
13152.3 db klf. kendő, sárgán kis hiba. Jelzett. ...............................................................................................2 600
13153.D&G pénztárca, 10x19cm .....................................................................................................................2 800
13154.Stilizált tulipán mintás stóla 68x180cm .................................................................................................3 200
13155.Nagy stóla fás motívummal, 102x212cm ..............................................................................................2 800
13156.7 ív 3D és sima karácsonyi matricák .....................................................................................................2 800
13157.Fonott réz ládika, 12×13 cm ..................................................................................................................2 800
13158.Rotring többléptékes vonalzó, jó állapotban, tokban, h: 32,5 cm ..........................................................2 400
13159.5 db külföldi futball zászló (Juventus, Fiorentina, Legia Warszawa, Deutscher Fussbal-Bund,

Hamburg), h: 12 - 30 cm .......................................................................................................................2 000
13160.LG DVD-olvasó, ATA csatlakozó, típus: GDR-8163B ..............................................................................800



76
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13161.25 db könyvjelző klf anyagokból ...........................................................................................................1 800
13162.20 db klf könyvjelző, klf anyag, téma, stb ..............................................................................................1 400
13163.Vegyes bizsu tétel .................................................................................................................................1 000
13164.Szarvasbőr kesztyű és 2 db gallér. .......................................................................................................3 000
13165.Peugeot France reklám só- és borsszóró, fa, m: 10 cm .......................................................................2 400
13166.6db részben működő számológép és utazóóra. ...................................................................................3 000
13167.Telefon vonal analizátor, belehallgató analóg vonalhoz. Eredeti csomagolásban, leírással ................1 600
13168.cca 1950-1970 Blackhawk Films 8mm Charlie Chaplin Movies, fekete-fehér Chaplin némafilm 8

mm-es filmen, eredeti dobozában / Vintage black-and-white Chaplin movie on 8mm film, in original
box ........................................................................................................................................................6 000

13169.1976 Winter-Olympiade Innsbruck, az Ausztriában rendezett 1976-os téli olimpia felvételei 8 mm-es
Super 8 filmen, eredeti tokjában / 1976 Winter Olympics in Austria, 8mm Super 8 film in original
case .......................................................................................................................................................4 000

13170.Fekete bőr autóstáska, használt állapot, 25x17 cm ..............................................................................3 000
13171.35 db reklámos könyvjelző különböző anyagból ...................................................................................2 800
13172.Cardbus Gigabit Ethernet Adapter, dobozában, CD-vel és leírással .......................................................800
13173.Redcliffs vadász bicska, bontatlan, h: 19 cm ........................................................................................4 000
13174.Bőr könyv borító, 25x18, kopott. ...........................................................................................................3 000
13175.Régi óraüvegek, fadobozban. 10x10cm ................................................................................................6 000
13176.Gipsz megmunkáló eszközök, 8db fa, 1db fém. Szobrászoknak. H: cca.25 cm ...................................6 000
13177.AEG Tisztító, csiszoló, működik. ...........................................................................................................3 000
13178.Régi pénztárca, sok vegyes kulccsal. ...................................................................................................3 000
13179.Családi zenélés citerával, fém dombormű, 22x16 cm ...........................................................................1 600
13180.Régi motoros szemüveg, kopott. .........................................................................................................10 000
13181.Gucci napszemüveg ..............................................................................................................................8 000
13182.Rotring készlet dobozban, kis hibákkal. ................................................................................................2 000
13183.U.C. Perlé mercerezett színtartó hímzőfonal, 10 db különféle, eredeti papírdobozban ........................2 000
13184.Amerikaii ezüstözött alpakka kiöntő, jelzett, kopott, m:8cm ..................................................................1 400
13185.Montreaux-i ezüstözött alpakka kiöntő, jelzett, kopott, m:8cm ..............................................................1 400
13186.Nikkelezett fém névjegykártyatartó, szép állapotban, 11x17cm ...........................................................3 200
13187.Berndorf mokkáskanál, 6db, jelzett, original dobozban, h:11cm ...........................................................3 200
13188.Sopron város képes faragott fa doboz, kézzel festett, kopott, 9x12 cm ................................................1 000
13189.Régebbi káposzta reszelő, fém, F.F.GY. jelzéssel, 30,5x19 cm ...........................................................2 000
13190.Bizsu ékszergarnitúra, 5 db-os (nyaklánc, karkötő, bross, klipszes fülbevalópár), dobozban ..............4 000
13191.2 db Geberit fehér WC nyomólap, keret nélkül, 24,5x16,5 cm ..............................................................3 000
13192.John F. Kennedy amerikai elnököt ábrázoló retró fém persely, műanyag talpon, kulcs nélkül, m:

14,5 cm / JFK vintage coin bank, with no key .......................................................................................8 500
13193.Ezüstözött fém likőröspohár tálcával, 6 személyes, jelzés nélkül, 21x11,5cm ...................................10 000
13194.2 db nőitáska. Bőr 18x16 cm, Indiai ezüst szál szövéses 15x12 cm Sérült ..........................................3 000
13195.1 pár hosszú esküvői és egy pár fekete kesztyű ...................................................................................3 000
13196.5 pár régi cérnakesztyű .........................................................................................................................4 000
13197.2 pár fekete és fehér hosszú női kesztyű ..............................................................................................3 000
13198.Régi Studium papírlyukasztó, fém, 1940 körül, 10,5x7,5x5,5 cm .........................................................3 000
13199.Régi Studium papírlyukasztó, fém, 1940 körül, 10,5x7,5x5,5 cm .........................................................3 000
13200.Régi Derby tűzőgép, fém, 1940 körül, 10,5x6,5x10 cm ........................................................................3 000
13201.Atlasformen szerszámkészlet. dobozban, 14x24cm .............................................................................5 000
13202.Gabrillo olasz bőr öv, jelzett, 110/95 .....................................................................................................6 000
13203.2 db bőr öv. ...........................................................................................................................................2 400
13204.Bontatlan smink készlet, vegyesen. L'oreál, trend it up, Maybelline stb. ............................................10 000
13205.2 m-es zollstock, Inox bicska, elemes ventilátor, 5 db ácsceruza .........................................................1 200
13206.6 db-os nagyító készlet, újszerű állapotban, eredeti dobozában ..........................................................3 600
13207.Ruhakefe fém bölény képpel. 28 cm .....................................................................................................1 800
13208.10 db magyar sport zászló ....................................................................................................................4 000
13209.Spirit of St. Luis toll készlet, fadobozban. H: 14 cm ..............................................................................3 600
13210.Cca. 15 db nyakba akasztható kulcstartó. ............................................................................................1 600
13211.2db textil maszk, varrott. ..........................................................................................................................800
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13212.Feszültségmentesítő kapcsoló, zománcozott fém tábla, kissé sérült, kissé rozsdás, 16x25 cm ..........2 200
13213.Régi színházi látcső ..............................................................................................................................3 000
13214.Agancsnyelű vadásztőr bőr tokkal 25 cm ..............................................................................................4 800
13215.Fazongyalu, fa és fém, kissé sérült, 25x13x2 cm .................................................................................2 000
13216.Fa dobozban 40 db szentkép, 11x8cm .................................................................................................1 800
13217.Ray Ban napszemüveg tokban. ............................................................................................................8 000
13218.Adidas napszemüveg tokban ................................................................................................................8 000
13219.Magyar címeres bőr öv, fém csattal ......................................................................................................2 800
13220.Mühlheim régi látképe réztáblán. Fa alapon. 26x20 cm ........................................................................2 000
13221.2 pár kínai evőeszköz pálca, m: 25 és m: 27,5 cm ...............................................................................2 000
13222.3 db katonai fém evőeszköz készlet, magyar, lengyel és brazil, XX. sz. második fele .........................4 000
13223.Szecessziós ővcsatt, üvegekkel ékítve, 6x13cm ..................................................................................8 000
13224.Louis Vuitton jelzéssel, stóla, 164x67cm ..............................................................................................3 400
13225.ZARA stóla, fekete alapon piros-vajszín mintás. 93x196cm .................................................................3 400
13226.22 db kicsi fa figurális karácsonyfadísz .................................................................................................2 800
13227.10db klf. angyalka, karácsonyfadísz. ....................................................................................................2 800
13228.Vegyes fém orvosi eszközök. ................................................................................................................4 000
13229.Hunor Pécsi bőrkesztyű, motoros. ........................................................................................................3 000
13230.IMP fordítógép, nincs kipróbálva. ..........................................................................................................3 000
13231.7 db vegyes öngyújtó. ...........................................................................................................................3 000
13232.Vegyes bizsu tétel, vegyes állapotban. .................................................................................................6 000
13233.Vegyes órakulcsok, felhúzók, fadobozban. 10x15cm ...........................................................................4 000
13234.Mustártartó és 5cl hitelesített mérőpohár, m:7-9,5cm ...........................................................................2 400
13235.Vegyes bolhatétel, golflabda. ................................................................................................................1 600
13236.Stabilo "Schwan Gold" régi német ceruza, 6 db, használatlan, eredeti sérült dobozában ....................2 000
13237.5 db kvarc karóra (Pobeda, Roamer, Venus, Glashütte), szíjjal/szíj nélkül, vegyes állapotban .........10 000
13238.3 db különböző magnetit nyaklánc ........................................................................................................4 800
13239.Eschenbach retró német kézi nagyító, 3,5x, jelzett, h: 18 cm ...............................................................1 000
13240.Vintage delfines sörnyitó, és visszazáró, fém, h: 16,5 cm ....................................................................8 000
13241.Budapesti Honvéd felvarrók, zászlók, 4 db ...........................................................................................1 800
13242.Stabilo régi német ceruza, 8 db, eredeti papírdobozban ......................................................................2 000
13243.Art deco patentgombok (Kronenfeder-Druckknöpfe), eredeti, kissé sérült kartondobozban .................1 400
13244.Retro gyöngyös kis táska. 25x19 cm ....................................................................................................3 000
13245.Titánium szemüveg keret 0-s lencsével ..............................................................................................12 000
13246.7 db fém körömreszelő ..........................................................................................................................2 000
13247.Fendi szövet porzsák táskához, cipőhöz 41x24 cm ..............................................................................8 000
13248.Egy tasak vegyes gyöngy .....................................................................................................................1 000
13249.Sárga borostyán 54 g, 10 cm ..............................................................................................................12 000
13250.Zöld nagyszemű gyöngy nyaklánc, h: 60 cm ........................................................................................5 000
13251.Tenyésztett gyöngy ékszergarnitúra (nyaklánc, karkötő, fülbevalópár), h: 17 cm és 40 cm .................8 000
13252.3x4 db japán gyertyatartó? eredeti dobozában .....................................................................................4 000
13253.Tenyésztett gyöngy és gyöngyház szíves nyaklánc, h: 96cm ...............................................................3 000
13254.Ónix és tenyésztet gyöngy nyaklánc, h: 50 cm .....................................................................................3 000
13255.Wavellit kvarccal. 5,5x4x5cm, 71g. Fellelési helye: Arkansas, USA. ....................................................1 200
13256.Szfalerit pirittel és kvarccal. 7x3x3,5cm, 146g. Fellelési hely: Huanzala, Peru. ....................................1 200
13257.Zöld achát, tenyésztett gyöngy és fém nyaklánc, h: 52cm ....................................................................3 000
13258.Tigrisszemes, jáspisos nyaklánc, h: 72cm ............................................................................................3 000
13259.Aventurin, kalcit és kvarc nyaklánc, h: 94cm ........................................................................................3 000
13260.Rózsakvarc, ametiszt, rodorit és hegyikristály nyaklánc, h: 160cm ......................................................3 000
13261.Aventurin nyaklánc, h: 56cm .................................................................................................................3 000
13262.Malachit nyaklánc, h: 80 cm ..................................................................................................................3 000
13263.Ásvány nyaklánc, h: 37 cm ...................................................................................................................4 000
13264.Ametiszt és tenyésztett gyöngy nyaklánc, h: 46cm ...............................................................................3 000
13265.Szerpentin és hematit nyaklánc, h: 50 cm ............................................................................................3 000
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13266.Zöld aventurin nyaklánc, h: 50 cm ........................................................................................................3 000
13267.Prehnit, hegyikristály, tenyésztett gyöngy, és rózsakvarc nyaklánc, h: 94cm .......................................3 000
13268.Kék és fekete lávakő nyaklánc, h: 40 cm ..............................................................................................3 000
13269.Felhúzós szürke karácsonyi gömb, zenél. d: 6 cm ...............................................................................1 800
13270.Tenyésztett gyöngy nyaklánc, h: 44cm .................................................................................................3 000
13271.Tenyésztett gyöngy nyaklánc, h: 164cm ...............................................................................................3 000
13272.Magnezit és tenyésztett gyöngy nyaklánc, h: 64cm ..............................................................................3 000
13273.Achát, hegyikristály és tenyésztett gyöngy nyaklánc, h: 108cm ...........................................................3 000
13274.Speck tapadós telefontok eredeti dobozában .......................................................................................2 000
13275.Tekla gyöngy nyaklánc, h: kb. 120 cm ..................................................................................................3 000
13276.Szkarabeuszos levélnehezék, csontőrlemény, 5,5x8,5cm, kis repedésekkel. ......................................2 000
13277.2 db afrikai nyaklánc, az egyik csontberakásos, a másik elefántot ábrázoló medállal, h: 51-61 cm .....1 000
13278.Vízmérték 3 csavar fej betéttel, dobozában ..........................................................................................1 400
13279.Diopsid nátriolittal. 8x5x3cm, 124g. Fellelési helye: Teichelberg, Németország. .................................1 200
13280.Pyrrhotin. 6x5x1,5cm, 63g. Fellelési helye: San Antonio, Zacatecas, ..................................................1 200
13281.Galenit. 6,5x6x2,5cm, 173g. Fellelési helye: Kemlas, Frank-erdő, Németország. ................................1 200
13282.Zwieselit. 6x4,5x3cm, 140g. Fellelési hely: Hagendorf, Svájc. .............................................................1 200
13283.Fluorit. 8x5x3cm, 156g. Fellelési helye: Wölsendorf, Németország. ....................................................1 200
13284.Magnezit. 8x5,5x4cm, 181g. Fellelési helye: Preg, Ausztria. ................................................................1 200
13285.Hematit. 6x5,5x7cm, 134g. Fellelési hely: Bajorország. .......................................................................1 200
13286.Uraninit. 6,5x5x2,5cm, 80g. Fellelési helye: Hagendorf, Németország. ...............................................1 200
13287.Atakamit. 4x3,5x3cm, 24g. Fellelési helye: Copiapó, Chile. .................................................................1 200
13288.Nyers réz, oxidálódott. 8x4x3cm, 146g. Fellelési helye: Arizóna. .........................................................1 200
13289.Augit. 7x4x4cm, 194g. Fellelési helye:  Obersulzbachtal, Ausztria. ......................................................1 200
13290.Desmin. 5,5x6x2,5cm, 69g. Fellelési helye India. .................................................................................1 200
13291.Vegyes bizsuk, 5db ...............................................................................................................................3 000
13292.Ikon Pantokrátor Krisztus fotónyomat, antikolt másolat, bársonnyal bevont OSB lap, antikolt fém

okláddal 13x10,5cm ..............................................................................................................................3 000
13293.Borostyán karkötő, gumis, d: 6 cm ........................................................................................................2 000
13294.10 sima képeslap, 3db zenélős képeslap, ebből 2db működő. .............................................................3 400
13295.Papírmasé mikulás, m: 8cm ..................................................................................................................2 600
13296.3 db üveg angyal. A gömbös cca. 9 cm, világít .....................................................................................2 800
13297.2 db csengő, papírmasé, fém, m: 8-9cm ...............................................................................................2 200
13298.Réz nyakpánt, díszes. ...........................................................................................................................2 800
13299.Eritrin hidratált kobalt-arzenát. 8,5x5,5x2cm, 68g. Fellelési helye: Richelsdorf-hegység,

Németország. ........................................................................................................................................1 200
13300.Szfalerit. 7x4x3,5cm, 104g. Fellelési helye: Törökország. ....................................................................1 200
13301.Karácsonyi csengő. Réz. 13 cm ............................................................................................................1 200
13302.Pirit pirrhotinnal. 7x5x4cm, 160g. Fellelési helye: Elba, Olaszország. ..................................................1 200
13303.Hessonit. 4,5x7x3cm, 102g. Fellelési helye: Csehszlovákia. ................................................................1 200
13304.Molibdenit zárvány gránitban. 7x4x2,5cm, 59g. Fellelési helye: Hagendorf, Svájc. .............................1 200
13305.Fekete turmalin. 6x1,5x1cm, 12g. Fellelési helye: Beidl, Németország. ...............................................1 200
13306.Vegyes bizsu tétel Nivea krémes dobozban. ........................................................................................1 800
13307.Vegyes távol keleti gyöngyös ékszerek. ...............................................................................................3 000
13308.Bizsu nyaklánc és klipsz, régi ékszeres dobozban, h: 39cm ................................................................9 000
13309.Hattyús váza, fém, m: 18 cm .................................................................................................................2 000
13310.Órás nagyító. .........................................................................................................................................6 000
13311.11db achát medál. .................................................................................................................................1 200
13312.Retro angol dugóhúzó eredeti dobozában, sérült / Sparklets corkmaster vintage made in Great

Britain in original box .............................................................................................................................1 600
13313.Jáspis kő, 6x6x4 cm ..............................................................................................................................2 000
13314.Johann Faber Goldfaber, régi német ceruza, 6 db, eredeti papírdobozban .........................................2 000
13315.Parker toll és töltőceruza, eredeti dobozában + Charro kulcstartó, bőr és fém, eredeti fadobozban ....1 600
13316.Fa hegedű karácsonyfadísz, h: 12 cm ..................................................................................................1 800
13317.Kvarc, galenit, szfalerit ásvány, 11x6x5 cm ........................................................................................12 000



79

13318.20 db nagyméretű gyökérkorall. teljes hossz, 40 cm, d: 2,5 cm .........................................................12 000
13319.Kerámia és fa gyöngyös nyaklánc, állítható méretben. .........................................................................1 000
13320.Murano üveg gyöngyös nyaklánc, fém lóherével, h: 39-46 cm, csomó van rajta! .................................3 600
13321.Dekoratív duplasoros korall nyaklánc, nagy és kis szemekkel. 70cm .................................................16 000
13322.Nagy szemű bizsu gyöngy nyaklánc, h: 47 cm .....................................................................................6 000
13323.Vegyes retró gyűrűk, vegyes állapotban és méretben. .........................................................................2 000
13324.Dekoratív hegyikristály nyaklánc, h: 43-47 cm ......................................................................................8 000
13325.4 db csont nyaklánc, h: 60, 44, 58, 50 cm .............................................................................................3 000
13326.Dekoratív csont nyaklánc, h: 44 cm ......................................................................................................8 000
13327.Jelzés nélkül: Hollanf figurális tálka, bronz, kopott, d: 12 cm ................................................................3 000
13328.3db retró karlánc, h: 20 cm ...................................................................................................................3 000
13329.2db gyöngyös nyaklánc, h: 41 cm .........................................................................................................2 800
13330.Csont karreif, ónixszal ékítve, d: 6 cm ..................................................................................................6 000
13331.Érdekes golyóstoll, eredeti dobozában .................................................................................................1 000
13332.Homokfutrinka és Óriási afrikai ezerlábú plexi gömbben, d: 4,5 cm .....................................................4 000
13333.2db Design-os bizsu nyaklánc ..............................................................................................................4 000
13334.Rotring toll és töltőceruza ......................................................................................................................2 000
13335.Asztali cigaretta kínáló fém doboz, kopott, jelzés nélkül, 18x8cm ........................................................4 000
13336.MOM zsebmikroszkóp és jelzetlen lámpa. Működik, h: 13 cm ..............................................................6 500
13337.4 darab csőtoll, Centropen és Skribent, tokban. ...................................................................................4 000
13338.Fém teaszűrő, kopásokkal, d: 5 cm ......................................................................................................5 000
13339.Grafit. 7x4,5x3cm, 90g. Fellelési hely: Passau. ....................................................................................1 200
13340.Galenit. 5x5x2cm, 75g. Fellelési hely: Wallenfels, Németország. .........................................................1 200
13341.Gipszkristály. 4,5x4,5x5cm, 57g. Fellelési helye: Teutschenthal, Németország. ..................................1 200
13342.Markazit. 6x5x2,5cm. 101g. Fellelési hely: Wölsendorf, Németország. ................................................1 200
13343.Grosszulár. 4,5x5x4cm, 89g. Fellelési hely: Schönbrunn. ....................................................................1 200
13344.Nátrolit kalcittal. 7x4x6cm, 91g. Fellelési hely: Hövenegg, Németország. ............................................1 200
13345.Non Plus Ultra 1919 olló, kopásokkal, h: 19cm .....................................................................................4 000
13346.Szövet legyező, műanyag markolattal, 39x33 cm .................................................................................2 400
13347.RJ Beck Ldt. Jelzéssel, londoni egyszemes távcső, kopásnyomokkal, h: 11 cm ...............................18 000
13348.Régi zománcozott fém tábla, sérült, 13x15 cm .....................................................................................1 200
13349.Odessa teás pléh doboz, kopásokkal, 6x8,5cm ....................................................................................1 000
13350.IV. Béla. Kézzel festett ólom figura, m: 8,5 cm .....................................................................................5 000
13351.Könyves Kálmán. Kézzel festett ólom figura, m: 8,5 cm .......................................................................5 000
13352.Hunyadi Mátyás. Kézzel festett ólom figura, m: 8,5 cm ........................................................................5 000
13353.Szent István. Kézzel festett ólom figura, m: 8,5 cm ..............................................................................5 000
13354.Szent László. Kézzel festett ólom figura, m: 8,5 cm .............................................................................5 000
13355.Vak Bottyán és lovas. Kézzel festett ólom figura, sérült m:3- 8,5 cm ...................................................3 000
13356.7 pár mandzsetta gomb ........................................................................................................................2 000
13357.Lemez tisztító kefe 8 cm .......................................................................................................................2 000
13358.3 db töltőtoll, egy kupak nélkül ..............................................................................................................2 000
13359.5 db horgolótű fém tartóban + 2 db tű- és cérnatartó ............................................................................1 600
13360.Vegyes emléktárgy tétel (pl. Wimborne Minster), 7 db .........................................................................1 600
13361.Távcső, tokban, újszerű állapotban .......................................................................................................3 000
13362.cca 1920 Emlékkönyv rajzokkal plüss borítóval ....................................................................................2 200
13363.Azték nap kalendárium. Féldrágakövekből préselt korong d: 14 cm ...................................................12 000
13364.Ezüst (Ag) rátéte kő gyümölcsök, 3db, jelzett, d: 4 cm .........................................................................8 000
13365.3db Rotring 600as ceruza ...................................................................................................................10 000
13366.Aventurin nyaklánc, karkötő, h: 52 cm ..................................................................................................9 000
13367.Kagyló alakú fém dobozka, jelzés nélkül, 8,5x12 cm ............................................................................4 800
13368.Csipke körgallér, d: 35 cm .....................................................................................................................2 000
13369.Szovjet golyós és töltőtoll, aranyozott, jelzett, h: 13 cm ........................................................................8 000
13370.Aranyhalas kő levélnehezék, 6x7cm .....................................................................................................2 400
13371.Alpakka tortalapát, szaru markolattal, kopott, lifeg, h:25cm ..................................................................1 200
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13372.Dísz kép keretben, tanya, ismeretlen anyag, teljes méret: 13x14cm ....................................................3 000
13373.2 db kis méretű figura, faragott és festett, kis sérülésekkel, m: 8 cm és 4,5 cm ...................................1 200
13374.6 db különféle nyaklánc, kövekkel / medállal ........................................................................................2 600
13375.Régi fém sörcsap, h: 12 cm ..................................................................................................................5 000
13376.Vegyes Murano karkötő és nyaklánc. ...................................................................................................8 000
13377.Puskás Ferenc és a Real Madrid 10 db fotó, újságkivágás, stb ...........................................................1 800
13378.Virágos kék-barna selyem kendő 100x100 cm .....................................................................................1 600
13379.Inoxcrom toll eredeti dobozában ...........................................................................................................2 000
13380.2 db zászló: Atletico Madrid, Juventudo Badalona 35 cm .....................................................................1 200
13381.2 pakli bontatlan cigaretta .....................................................................................................................4 000
13382.Rotring toll és töltőceruza ......................................................................................................................1 000
13383.Tramp bakelit kávédaráló, kopásnyomokkal, tekerőkaron rozsdafoltokkal, m: 12 cm ..........................2 800
13384.2 pár, fekete és fehér kesztyű. ..............................................................................................................3 400
13385.Batikolt istennő kép Baliról, 45×55 cm ..................................................................................................2 400
13386.A. W. Faber Castell, régi német ceruza, 6 db, eredeti papírdobozban .................................................2 000
13387.14 db vegyes régi ceruza (Schuler "Nem, nem soha!" és "Finom vörös", Hardtmuth, Staedtler, stb.) .3 000
13388.J. S. Staedtler Tradition, régi német ceruza, 5 db, Goldfaber dobozban ..............................................2 000
13389.Gyöngyös fejdísz, nyakpánt és karkötő hastánchoz .............................................................................1 600
13390.L. & C. Hardtmuth "Mephisto" régi csehszlovák ceruza, 6 db, használatlan, eredeti papírdobozban ...2 000
13391.L. & C. Hardtmuth Koh-I-Noor, régi csehszlovák grafit ceruza, 6 db, használatlan, eredeti

papírdobozban ......................................................................................................................................2 000
13392.L. & C. Hardtmuth Scala, régi csehszlovák ceruza, 10 db, használatlan, eredeti papírdobozban ........2 000
13393.Retró borotvapenge-élező készülék + Wilkinson Sword Classic bontatlan csomag borotvapenge ......1 600
13394.Rekeszzománc (cloisonne) pillangós dísztálca, 15x9 cm .....................................................................1 800
13395.6 db régi irónbeles töltőceruza, tokban .................................................................................................3 000
13396.Régi, csavart nyelvű fém diótörő, kopásnyomokkal, rozsdafoltokkal, h: 15 cm ....................................1 600
13397.Négyzet alakú csipketerítő 50x50 cm ...................................................................................................1 000
13398.5 db iPhone tok, használt állapotban. ...................................................................................................1 200
13399.Prehnit, ametiszt és tenyésztett gyöngy nyaklánc, h: 100 cm ...............................................................3 000
13400.Szintetikus üveg, tenyésztett gyöngy, kalcedon nyaklánc, h: 90 cm .....................................................3 000
13401.Nefrit, szerpentin, ezüst gyöngyös nyaklánc. h: 62 cm .........................................................................3 000
13402.2db achát medál. ...................................................................................................................................1 200
13403.Gaspéite, tenyésztett gyöngy, nyaklánc, h: 100cm ...............................................................................3 000
13404.Türkiz, korall, hegyikristály, nyaklánc, h: 100cm ...................................................................................3 000
13405.Akvamarin és üveg nyaklánc, h: 94cm ..................................................................................................3 000
13406.Tigrisszem, jáspis nyaklánc, h: 80 cm ...................................................................................................3 000
13407.Zöld achát, tenyésztett gyöngy és ezüstözött fém nyaklánc, h: 70 cm .................................................3 000
13408.Mookait, jáspis nyaklánc, h: 60 cm .......................................................................................................3 000
13409.Hematit, vörös jáspis nyaklánc, h: 50 cm ..............................................................................................3 000
13410.Prehnit, füstkvarc, rózsakvarc és tenyésztett gyöngy nyaklánc, h: 47 cm ............................................3 000
13411.Gyöngyház nyaklánc, ezüst csattal, h: 42cm ........................................................................................3 000
13412.Tigrisszem és hegyikristály nyaklánc, h: 44 cm ....................................................................................3 000
13413.Fekete turmalin, rózsakvarc és hegyikristály nyaklánc. h: 46cm ..........................................................3 000
13414.Tigrisszem nyaklánc, h: 72 cm ..............................................................................................................3 000
13415.Ametiszt nyaklánc, ezüstözött fém gyöngyökkel, h: 96cm ....................................................................3 000
13416.2db amazonit medál. .............................................................................................................................1 200
13417.2db aventurin medál. .............................................................................................................................1 200
13418.Karneol nyaklánc, h: 54cm ....................................................................................................................3 000
13419.2db akvamarin medál. ...........................................................................................................................1 200
13420.2db ametiszt medál. ..............................................................................................................................1 200
13421.2db ammonit csigás medál. ..................................................................................................................1 200
13422.Retró mandzsettagomb pár. ..................................................................................................................1 000
13423.Retró szíves nyaklánc, h: 82-89cm .......................................................................................................2 000
13424.Retró mandzsettagomb pár. ..................................................................................................................1 000
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13425.2 pár strasszos klipsz, dobozban. .........................................................................................................1 200
13426.Kagylós fülbevaló, arany színű szereléken. h: 7,5 cm ..........................................................................1 000
13427.Kagylós fülbevaló, arany színű szereléken. h: 7,5 cm ..........................................................................1 000
13428.Retró mandzsettagomb pár. ..................................................................................................................1 000
13429.Retró mandzsettagomb pár. ..................................................................................................................1 000
13430.Iparművészeti mandzsettagomb pár. ....................................................................................................1 000
13431.Dekoratív tenyésztettgyöngy nyaklánc, fehér és eozin zöld színű gyöngyökkel. h: 49 cm .................18 000
13432.Tenyésztett gyöngy és tekla gyöngy nyaklánc, szemenként egy-egy, kopásokkal, h: 78 cm ...............8 000
13433.Retró, csont színű klipsz fülbevaló. h: 4 cm ..........................................................................................1 200
13434.Retró mandzsettagomb pár. ..................................................................................................................1 000
13435.Retró mandzsettagomb pár. ..................................................................................................................1 000
13436.Lóherés, türkizes gyűrű, fém m: 61 .......................................................................................................1 000
13437.Japán lakk klipsz, kő és gyöngyház berakással, hibátlan. h: 6 cm .......................................................2 000
13438.Türkizes gyűrű, fém m: 63 .....................................................................................................................1 000
13439.Murano medál, bőr szíjon, jelzés nélkül, 7x4,5cm ................................................................................3 000
13440.3 pár iparművészeti fém mandzsettagomb. ..........................................................................................3 000
13441.Szíves gyűrű, fém m: állítható. ..............................................................................................................1 000
13442.Retró mandzsettagomb pár. ..................................................................................................................1 000
13443.Áttört réz karperec. d: 6 cm ...................................................................................................................1 400
13444.3 db borostyánnal díszített ezüst gyűrű jelzés nélkül ............................................................................7 000
13445.Hugo Boss jelzéssel nyakkendőcsipesz, jó állapotban, h: 5,5 cm ........................................................3 200
13446.Retró mandzsettagomb pár. ..................................................................................................................1 000
13447.Magnetit, mágneses gyöngyös karkötő, h: 92 cm .................................................................................2 000
13448.Zománcozott fém gyűrű, m: 59 .............................................................................................................1 000
13449.Retró mandzsettagomb pár. ..................................................................................................................1 000
13450.Díszes bizsu karperec, mágneses csattal, h: 21 cm .............................................................................1 000
13451.Szív alakú napkő medál, rózsás fém foglalatban, 4,5x3,5cm ...............................................................4 000
13452.Murano, szív medál, jelzés nélkül, hibátlan, 4,5x3,5cm ........................................................................2 000
13453.Réz karperec. ........................................................................................................................................1 200
13454.Nataliya V. Collister nagyméretű design koktélgyűrűje szivárványszínű (15db) kerek, briliáns

csiszolású cirkónia kövekből áll. Újszerű állapotban van, és egy igazi bámulatos, szórakoztató
színkeverékkel, amely mindenhez illik. Jelzett. m: 52 .........................................................................12 000

13455.Murano üveg gyűrű, szív alakú, állítható méret, jelzés nélkül. ..............................................................1 400
13456.Achát szív medál, 5cm ..........................................................................................................................1 000
13457.Szíves fém nyaklánc, szép állapotban, h: 45 cm ..................................................................................1 400
13458.Achát szív medál, 5cm ..........................................................................................................................1 000
13459.Achát szív medál, 5cm ..........................................................................................................................1 000
13460.Achát szív medál, 5cm ..........................................................................................................................1 000
13461.Koponyás, hosszú fém kulcstartó, h: 38 cm ..........................................................................................1 000
13462.LAND ROVER Guy Salamon kulcstartó, fém, bőr. 8x3,5cm .................................................................1 800
13463.Retró gumis karkötő, bizsu. ...................................................................................................................2 000
13464.Retró kék gyöngy nyaklánc, h: 47 cm ...................................................................................................1 200
13465.Korall nyaklánc, h: 57 cm ......................................................................................................................8 000
13466.Dekoratív korall gyöngyös, korall berakásos medalionos karlánc, h: 19-23 cm ....................................6 000
13467.Gyöngy nyaklánc, díszes üveg ékítésekkel. h: 43 cm ...........................................................................6 000
13468.Vörös ónix nyaklánc, h: 50 cm ..............................................................................................................6 000
13469.Türkinit nyaklánc, h: 40 cm ...................................................................................................................3 000
13470.Retró mandzsettagomb pár. ..................................................................................................................1 000
13471.Retró arany színű, fekete gyűrű, m: 56 .................................................................................................1 000
13472.Retró mandzsettagomb pár. ..................................................................................................................1 000
13473.Retró koronás karlánc, h: 18-21 cm ......................................................................................................1 800
13474.Retró karácsonyi fülbevaló. h: 6cm .......................................................................................................2 400
13475.Zománcos, fém gyűrű, kopott, m: 59 .....................................................................................................1 000
13476.Christofle teaszűrő, jelzett, kopásokkal, d: 6 cm ...................................................................................3 000
13477.Régi öv csatt,kis hiányokkal 5x5cm ....................................................................................................10 000
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13478.Pannonia márkajelzés, kopott, d: 7 cm .................................................................................................3 000
13479.1978 Geld macht nicht glücklich, aber er berühigt. Öntödei kemencét ábrázoló fém öntvény 11x7

cm .........................................................................................................................................................2 000
13480.SONY Memory Stick 128 MB MSH-128 Magic GATE ..........................................................................4 000
13481.Nagy méretű tenyésztett gyöngy nyaklánc, h: 40 cm ..........................................................................10 000
13482.Kézzel festett klipsz és bross. ...............................................................................................................3 800
13483.Dupla soros tenyésztett gyöngy, nyaklánc h: 47cm, karkötő, h: 20 cm ................................................9 000
13484.3 db Desig-os bizsu fülbevaló. ..............................................................................................................4 000
13485.2 db borostyán medál és 1 db karkötő, h: 18 cm ..................................................................................8 000
13486.Régi, higanyos lázmérő tokjában ..........................................................................................................1 200
13487.Victorinox többfunkciós svájci bicska tokban ........................................................................................3 000
13488.Ametiszt köves nyaklánc, h: 70 cm .......................................................................................................7 000
13489.Ronson fém öngyújtó, kopásnyomokkal, jelzett, 4×6 cm ......................................................................3 000
13490.Elefántos csont nyaklánc, h: 40 cm .......................................................................................................4 000
13491.Kínai kutya, zsírkő, m: 4,5 cm, talapzatán apró sérülésekkel ...............................................................3 400
13492.Ganz Mávag Budapest colstok, d: 3,5 cm .............................................................................................3 000
13493.4db vegyes bicska, h: 6-10 cm ..............................................................................................................4 800
13494.3 db retró bicska, közte többfunkciós, gyöngyházfoglalat .....................................................................2 800
13495.Elefántos csont nyaklánc, h: 52 cm .......................................................................................................3 000
13496.3 db retró bicska, közte többfunkciós, gyöngyházfoglalat .....................................................................2 800
13497.2 db Dupont öngyújtó, javításra szorulnak, m: 4,5-5,5 cm ..................................................................26 000
13498.3db autós embléma, BMW, Alfa Romeo, Volkwagen, kopásokkal, ......................................................5 000
13499.Benson and Hedges KLM fém cigarettadoboz, kopásnyomokkal, horpadásokkal, 7,5×8,5×1,5 cm ....1 800
13500.Dekoratív töltőtoll és ceruza, h: 12,5 - 14 cm ........................................................................................2 800
13501.2 db Vöröskereszt kitűző, zománcozott fém, XX. sz. első fele, korának megfelelő állapotban, d: 6

cm .........................................................................................................................................................4 000
13502.Sugnef mandzsettagomb és nyakkendőcsipesz szett, eredeti dobozában ...........................................1 200
13503.2 db bizsu gyűrű. ...................................................................................................................................3 000
13504.Vegyes bizsu, 3db bross, 2db nyaklánc. ...............................................................................................4 000
13505.6db medál .............................................................................................................................................3 000
13506.Borostyánköves bizsu nyaklánc, 66cm .................................................................................................4 000
13507.Fém illatszeres lánc, h: 68 cm ...............................................................................................................3 000
13508.9 fülbevalópár és 1 mandzsettagomb. ..................................................................................................4 000
13509.Bizsu virág bross, 6 cm .........................................................................................................................3 000
13510.Hal alakú dekoratív dugóhúzó, fém, h.: 12 cm. .....................................................................................3 000
13511.4 db fém gyűrű ......................................................................................................................................2 000
13512.6 db különböző fém gyűrű .....................................................................................................................3 000
13513.Kulcs formájú bornyitó, h: 12 cm ...........................................................................................................5 000
13514.Régi öv csatt, 6x4cm ...........................................................................................................................10 000
13515.3 db régi töltőtoll, vegyes állapotban, h: 13-14 cm ................................................................................3 000
13516.Régi Montblanc töltőceruza, h: 12 cm ...................................................................................................4 000
13517.7 db dekoratív bizsu ékszer, érdekes darabokkal (Bakos Éva porcelán medál, egyiptomi érmés

karlánc, keleti brossok, stb.) ..................................................................................................................3 000
13518.38 db bizsu delfin kapocs ......................................................................................................................4 000
13519.500 db strassz kő, javításhoz, felújításhoz, kiegészítőnek. vegyes méretben 1-4mm, brill

csiszolással ...........................................................................................................................................5 000
13520.4 db különböző fém gyűrű .....................................................................................................................2 000
13521.Kék köves fém mandzsetta pár. Kopott. ...............................................................................................2 000
13522.Tiger Australia öngyújtó eredeti dobozában ..........................................................................................1 800
13523.Crown Zarak felnyitója, sörnyitó, fém kopott, h: 8 cm ...........................................................................3 000
13524.3db kulcstartó. .......................................................................................................................................2 000
13525.Négyzet alakú csipketerítő 20x20 cm ...................................................................................................1 200
13526.Antik bross strasszokkal 4,5 cm ............................................................................................................4 200
13527.Antik bross strasszokkal 6,5 cm ............................................................................................................4 200
13528.Antik bross strasszokkal 4,5 cm ............................................................................................................4 200
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13529.4 pár bizsu fülbevaló, hópihe, angyalszárny stb. ..................................................................................1 600
13530.Ezüstözött falevél láncon nyaklánc 42 cm ............................................................................................4 200
13531."Ha Ön gyűlöli az erőszakot, csengetés nélkül ne jöjjön be!", humoros figyelmeztető műanyag tábla,

8x14 cm .................................................................................................................................................1 400
13532.Réz és csont karperec d: 7,5 cm ...........................................................................................................2 000
13533.Cvikker, kopott, h: 10 cm, üveg nélkül. .................................................................................................2 200
13534.Etióp opál pár (2 db), 1,78 cts .............................................................................................................38 000
13535.Fém feszület, h: 9 cm ............................................................................................................................1 400
13536.Rero toll mozgó katona figurával ...........................................................................................................1 000
13537.A.W. Faber Janus régi német ceruzahegyező, fém, 1930-as évek, h: 3 cm .........................................2 000
13538.cca 1985 Máté Péter: Vagy mindent, vagy semmit magnókazetta .......................................................1 200
13539.cca 1930-1940 Schuler minőségi másoló irónbél, többféle színű, eredeti dobozban ...........................3 000
13540.10 db retró dimenziós karácsonyi képeslap. .........................................................................................3 400
13541.Szkarabeuszos nyaklánc, fém karpereccel, h: 72 cm ...........................................................................2 400
13542.Kunzit ásvány, 3 db ...............................................................................................................................6 000
13543.Aranyozott pénzfogó csipesz, eredeti dobozában, 4,5×2,5 cm .............................................................3 000
13544.Tempest több funkciós bicska ...............................................................................................................2 000
13545.6 db régi kulcs .......................................................................................................................................2 000
13546.Frog Sax 400 tűzőgép, fém, 1950 körül, h: 10 cm ................................................................................2 000
13547.Studium Derby tűzőkapocs, 2 doboz, eredeti papírdobozban ..............................................................2 000
13548.Régi tollhegyek (kb. 15-20 db), Agfa fémdobozban ..............................................................................2 000
13549.Orosz/szovjet borostyán kitűző, bross, 4x3 cm .....................................................................................2 800
13550.Hematit karkötő, egyházi motívumokkal. ..............................................................................................2 800
13551.Régi, fém diótörő, h: 15 cm ...................................................................................................................3 800
13552.Ónix golyó, d: 5,5cm .............................................................................................................................3 000
13553.Fém óralánc 1db, fém nyaklánc, 3 db, h: 38 cm ...................................................................................4 000
13554.Érmés fém óralánc, h: 27 cm ................................................................................................................7 000
13555.Hosszú fém lánc, h:140cm ....................................................................................................................3 000
13556.4db nyaklánc, kagyló, bizsu, üveg, kopásnyomokkal, h:40-100cm .......................................................4 000
13557.Szkarabeusz motívumos ékszergarnitúra, gyűrű, reif, bross. Fém, kő. ................................................3 000
13558.Régi borotva, jelzett Pollart Solingen acél pengével, bakelit nyéllel, korának megfelelő állapotban,

kis rozsdafoltokkal. Eredeti kartontokban. Összecsukva h: 15 cm .......................................................3 000
13559.2db fém díszes bör nyaklánc, h:cca. 40cm ...........................................................................................2 000
13560.Nemesacél nyaklánc, h: 52 cm .............................................................................................................4 400
13561.Feszület láncon, h: 61 cm .....................................................................................................................3 400
13562.Fém óralánc, h: 34 cm ..........................................................................................................................2 400
13563.3db fém karperec, kopott, d:65mm .......................................................................................................2 000
13564.Magyar dögcédula, 50cm ......................................................................................................................2 000
13565.Feszület láncon, h: 60 cm .....................................................................................................................2 400
13566.4 pár klipsz. ...........................................................................................................................................1 800
13567.Digitális lépésszámláló, működik. .........................................................................................................2 000
13568.Mikromozaikos dobozka, kis sérülésekkel, d: 4 cm ..............................................................................7 000
13569.Ló motívumos fém óralánc, h: 31 cm ....................................................................................................5 000
13570.Lornyon lánc, h: 113 cm ........................................................................................................................3 400
13571.Órás tengelyek és bicska. .....................................................................................................................3 000
13572.Kabát ékszer bross, h: 31 cm ................................................................................................................3 000
13573.2 db régebbi, benzines öngyújtő, fém, jelzett, újratöltést igényel, 4 - 6,5 cm ........................................2 400
13574.Összecsukható, hordozható cvikker, bakelit és üveg, sérüléssel, h: 13 cm .........................................2 000
13575.Tűgobelines medál láncon, fém, h: 64 cm ............................................................................................1 400
13576.Fóka formájú agyag síp, jelzett, kopásnyommal, h: 6,5 cm ..................................................................2 000
13577.Réz, figurális hamutál. 12x9 cm ............................................................................................................1 600
13578.Jelzés nélkül design bizsu nyaklánc, h: 45 cm ......................................................................................1 800
13579.Nyers Fluorit, Kína 5x9x2,5cm ..............................................................................................................8 000
13580.Üveg dugó ásványokkal, m: 9 cm .........................................................................................................3 600
13581.Zománctábla. Felirat: "Vigyázz! Nagyfeszültség! Életveszélyes!". Szélén apró zománc

lepattanások. 10x16cm .........................................................................................................................2 000
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13582.Mexikói obszidián függő, h: 5 cm ..........................................................................................................3 000
13583.Ásványtojás, m:6 cm .............................................................................................................................3 000
13584.Vegyes láncok. ......................................................................................................................................1 000
13585.Holland katona fém, kopásokkal, m: 6 cm ............................................................................................4 000
13586.Figurális hamutartó, jelzés nélkül, kis kopásokkal, 8x12cm ..................................................................3 000
13587.Mini lakat 2 db kulccsal és lánccal ...........................................................................................................800
13588.Nagy-Magyarország modern ővcsatt, 7x10cm ......................................................................................3 000
13589.3 db nyers ametiszt ...............................................................................................................................4 000
13590.Borostyános gyűrű, m: 56 .....................................................................................................................2 800
13591.Ausztrál boulder opál, 3,47 cts ............................................................................................................16 000
13592.Korall nyaklánc, szakadt .......................................................................................................................3 000
13593.Ametiszt hatszögletű csiszolással, 3,89 cts ........................................................................................12 000
13594.Nyers etióp opál, 6 db, 15,9 cts .............................................................................................................5 000
13595.Régi, rugós szárú szemüveg, üvegekkel ..............................................................................................2 800
13596.Virág formájú dekoratív fém bross, d: 4,5 cm .......................................................................................3 000
13597.1950 körül, Elastoplast fém dobozka, kopásokkal, 8x10cm ..................................................................1 000
13598.Harisnyafelszedő tű készlet, dobozban, 1940 körül. Kis hibákkal. ........................................................2 000
13599.3 db pénzcsipesz klf méretben ..............................................................................................................4 000
13600.Achát medál, fém foglalatban, 4,5x3,5cm .............................................................................................2 000
13601.Kínai vörös lakk karkötő virág mintával d: 8 cm ..................................................................................13 000
13602.Türkíz színű köves bizsu gyűrű, állítható méret ....................................................................................3 000
13603.24 gramm vegyes, fúrt féldrágakő .........................................................................................................2 400
13604.Türkíz medál 2,5 cm bőr szíjon .............................................................................................................6 000
13605.24 gramm vegyes, fúrt féldrágakő .........................................................................................................2 400
13606.Gobelines mandzsettagomb dobozában ...............................................................................................4 400
13607.Névjegykártytartó, bőrönd formájú, bőr, 6,5x10x1,5 cm .......................................................................2 400
13608.Egy tasak vegyes gyöngy .....................................................................................................................3 000
13609.2 db hegyi kristály csúcs 6,5-7 cm ........................................................................................................6 000
13610.28 darabos gyűrű méret készlet műanyag ............................................................................................3 000
13611.Oresto desiner vintage bizsu 40 mm .....................................................................................................4 000
13612.Borostyánköves bizsu gyűrű m: 60 .......................................................................................................4 000
13613.Lazac korall nyaklánc 48 cm, d: 4 mm ................................................................................................12 000
13614.Pierre Cardin nyaklánc 26 cm ...............................................................................................................2 400
13615.Lexus műanyag logó, kopott, d:6,5cm ..................................................................................................1 000
13616.SOLINGEN borotva, kopott, rozsdás h: 22cm ......................................................................................1 200
13617.Playboy öngyújtó 7,5 cm eredeti dobozában, jó állapotban ..................................................................2 400
13618.2db bizsu nyaklánc, panda és pók, jó állapotban. .................................................................................2 200
13619.Pilgrim jelzett dán fülbevaló, kopott, 5cm ..............................................................................................1 600

Játékok
13620.13 db Jim Beam póker zseton ...............................................................................................................1 600
13621.1959 Történelmi fejtörő ismertető füzettel, az 52 db színes képből 13 db hiányzik ..............................5 000
13622.2 pakli franciakártya (az egyik focista karikatúrákkal), műanyag tokban ..............................................1 200
13623.2 db Star Wars PEZ cukorka tartó ........................................................................................................3 000
13624.Mini dominó készlet, komplett, fa dobozban, 10x3x3,5 cm ...................................................................1 800
13625.3 db műanyag mesefigura, m: 5-9 cm ...................................................................................................5 000
13626.Star Wars Darth Maul figura, alján képnézegető 6 kockával a Baljós árnyak c. filmből, m: 9 cm .........4 000
13627.Mini Game Roulette, retró rulett játék, műanyag, jó állapotban, működik, 12x6,5 cm / Vintage

pocket roulette toy, in nice, working condition .......................................................................................2 000
13628.Mini modellvasút, 2 db mozdony + 3 db különféle szerelvény + kör alakú sínpálya, műanyag, jó

állapotban ..............................................................................................................................................8 500
13629.5 db különféle Lamborghini játékautó (Burago, Hot Wheels, stb.), fém és műanyag, h: 7 - 10 cm ......4 000
13630.2018 UEFA bajnokok ligája 23 db játékos kártya fém dobozban ..........................................................2 000
13631.1986 Mexikói foci VB magyar csapat kártya eredeti dobozában ..........................................................2 400
13632.cca 1940-1950 Piatnik Nándor és Fiai Bp. magyarkártya, komplett pakli (32 lap), kártyabélyeggel,

jó állapotban ........................................................................................................................................14 000
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13633.Makanatsu kártyajáték, angol nyelvű, újszerű állapotban, eredeti dobozában .....................................1 600
13634.Mini retró műanyag domino és sakk, kopott, tokban 15x8 cm ..............................................................1 200
13635.Ikarus 311 busz játék makett (egyik kerekén abroncs hiány) + 5 db egyéb játékautó / busz (Steyr

380 q, stb.), vegyes állapotban, h: 7 - 12 cm ........................................................................................8 000
13636.3 db játék jármű (autó, repülő), műanyag, közte egy hátrahúzós, h: 12 - 13 cm ..................................1 600
13637.2 pakli bontatlan franciakártya, dobozban + egy stóc vegyes kártya ....................................................1 200
13638.Star Wars franciakártya pakli, komplett, eredeti Darth Vader-es műanyag dobozban / Star Wars

playing cards in original box ..................................................................................................................3 000
13639.Zsebsakk, gyártja: Napsugár Játékkészítő KTSz., 1950-1960 körül, eredeti sérült papírdobozában ...1 600
13640.Ferunion Hungária feliratos kártya Tungsram műbőr tokban, - 2 lap + 2 jolly .......................................1 400
13641.2 pakli francia kártya .............................................................................................................................1 400
13642.Camping sakk + 2 az 1-ben utazó sakk és dámajáték + geometriai kirakójáték, eredeti dobozukban .1 800
13643.Piatnik tarokk kártya. Hiányos. .................................................................................................................800
13644.4 db Star Wars gyűjtői figura: Chewbacca, Rey, Shore Trooper, Executioner Trooper, m: 9,5 cm ......5 000
13645.U.S.A. Jumbo Jet (Boeing 747) játék repülő, fém és műanyag, hátrahúzós, kopásnyomokkal + 2 db

reptéri földi kiszolgáló jármű, h: 7,5 - 19 cm ..........................................................................................5 000
13646.Piatnik tarokk kártya, hiányos, néhány lap foltos, 42 lap ......................................................................3 000
13647.2db matchbox ritka kerékszínnel, 1970 körül, h: 9-11 cm ...................................................................10 000
13648.Piatnik bontatlan 2 pakli kártya. ............................................................................................................2 600
13649.Alister Crovley Toth tarott kártya, eredeti dobozában ...........................................................................3 000
13650.Kínai GO mágneses játék, jó állapotban, eredeti dobozában ...............................................................1 000
13651.Triominos társasjáték bontatlan fém dobozzal ......................................................................................2 400
13652.Märklin H0 2847 cikkszámú vasútmodell, mozdony és teherkocsi szett, újszerű állapotban, eredeti

dobozában / Märklin H0 No. 2847 model railway, locomotive and freight carriage set, in good
condition, in original box ......................................................................................................................12 000

13653.400 darabos repülős puzzle Angol- 35x50 cm ......................................................................................2 800
13654.400 darabos repülős puzzle Angol- 35x50 cm ......................................................................................2 800
13655.400 darabos Concorde puzzle Angol- 35x50 cm ..................................................................................2 800
13656.400 darabos repülős puzzle Angol- 35x50 cm ......................................................................................2 800
13657.1996 Lincoln limuzin játékautó, fém. 32 cm ..........................................................................................4 000
13658.Játék vonat szerelvény, mozdony, szerkocsi, vagonok, elemes meghajtás, világít, működik össz 68

cm .........................................................................................................................................................3 200
13659.Lappföldi baba valódi szőrrel 37 cm ....................................................................................................10 000
13660.2db Judy doll babafej, kaucsuk, kopott, jelzés nélkül, 1950-60 körül, m: 13 cm ...................................3 000
13661.cca 1940 Adler-Luftwaffenspiel, Német harmadik birodalmi társasjáték eredeti táblája és doboza,

sérült, restaurálandó állapotban. Hugo Gräfe Verlag (Dresden), No. 102 E. (A játék célja a gyerekek
háborúra oktatása, a légierő különböző ágainak szerepéről való tanítása volt.) / German Third
Reich Luftwaffe board game's original board and box, in damaged condition, in need of restoration ..9 000

13662.2 db fa társasjáték eredeti dobozában ..................................................................................................4 000
13663.2 db régi társasjáték, domino, eredeti dobozában ................................................................................2 400
13664.Domino, kockapóker és sakk játék dobozban, teljes, 20x20x4cm ........................................................2 200
13665.Hütchen Spiel retro társasjáték, egy két sérült bábuval. .......................................................................1 400
13666.Trópusi kert, Színek és Formák, Dino's park és Ki brekeg a végén készségfejlesztő társasjáték. .......3 200
13667.Bingó játék számok, hiányos, német, dobozban. ..................................................................................2 000
13668.3 játék: puska-toll, autó-síp, zsiráf .........................................................................................................2 000
13669.Monumentális tűzoltó autó, játék, műanyag, h: 48 cm ..........................................................................5 500
13670.Villogó tűzoltóautó nagy méretű, MAN tipus, jó állapot, szirénákkal. 30 cm .........................................5 500
13671.Játék mozdony, műanyag, vegyes méretben. .......................................................................................2 400
13672.Óriás toll 32 cm .....................................................................................................................................2 000
13673.fém játék kisautó tétel ...........................................................................................................................2 400
13674.fém játék kisautó tétel ...........................................................................................................................2 400
13675.3 db táblás játék sakk, malom, ..............................................................................................................1 600
13676.6 db modern játék katona, többségében a napóleoni korszakból, Delprado Collection, fém, kézzel

festett, alján jelzett, m: 7 és 8 cm között .............................................................................................20 000
13677.Gyermek látcső, original sérült dobozban, kopott. ................................................................................3 000
13678.Jigsaw puzzle big jet plane komplett, sérült dobozzal ...........................................................................2 400
13679.Spurizó, felhúzható bagoly, szalad, m: 8,5 cm ......................................................................................2 000
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13680.Mini gyerek fabölcső és ételhordó, h: 16cm, m: 14cm ..........................................................................3 000
13681.4 db TGV kisvonat 8as alakú sínnel, váltóval, áramforrás nélkül. .........................................................6 000
13682.1972 Stockholm 1912 olimpiai játékok puzzle, 200 darabos, teljes. .....................................................1 600
13683.Szovjet sakkóra, javításra szorul, mechanikus szerkezettel, 11x22x6cm .............................................3 000
13684.Régi francia fa építőjáték (Architecture Moderne), sok elemmel, kopott, sérült, hiányos fa dobozban,

28x18x5 cm ...........................................................................................................................................5 000
13685.Retró francia fa építőjáték (Construire), sok elemmel, eredeti sérült fa dobozában, 34,5x22,5x6 cm ..4 000
13686.1964 Ki ez? Művészettörténeti társasjáték, külföldi mesterek kártyajáték, komplett, 100 db

kártyával, leírással, dobozában .............................................................................................................3 000
13687.1963 Ki ez? Művészettörténeti társasjáték, kártyajáték, komplett, 100 db kártyával, leírással,

dobozában ............................................................................................................................................3 000
13688.3 db táblás játék, dominó és más társasjáték .......................................................................................1 600
13689.10 pakli kártya, tarok, blatt stb. .............................................................................................................4 000
13690.Lacost teniszütő, alumínium, tokkal. H: 68 cm ......................................................................................8 000
13691.Tomy Tricky Traps ügyességi játék, műanyag, elem nélkül, eredeti kissé sérült kartondobozában,

22x13x5,5 cm ........................................................................................................................................2 000
13692.össz. 16 db, többségében régi elastolin állatfigura (zsiráf, gólya, bagoly, páva, oroszlán, szarvas

stb.), vadnyugati lovas egy vadászfigura, gólya (OMH Elastolin) és vadnyugati lovas (Tipple Topple
Austria) jelzett, néhány sérült állapotban, klf. méretekben / 16 vintage elastolin figurines, most of
them animals, one of them a stork marked OMH Elastolin and a wild west cowboy riding a horse
(marked Tipple Topple Austria), some of them damaged .....................................................................4 000

13693.6db játék figura, jelzett porcelán babák + szalmával tömött maci. M: 24-40cm ..................................10 000
13694.Sakk készlet, gyöngyház berakásos fa, Egy bábu sérült. 30x30 cm ....................................................5 000
13695.Persely kismalac, házikó, 13cm ............................................................................................................3 000
13696.cca 40-50 db retró Kinder tojás figura. ..................................................................................................5 000
13697.Felhúzós zenélő fiú és lány, porcelánfejű baba, zenél, mozog, h: 25 cm ...........................................16 000
13698.2015 Disney, Hasbro. Star Wars Goss Toowers figura. Eredeti csomagolásban. m: 9 cm.  Goss

Toowers a Shozer faj tagja volt, aki körülbelül harminc évvel az endori csata után élt. Az Ellenállás
tagja volt, és az Ellenállás csillagvadász flottájának mechanikai támogatását biztosító műszaki
személyzetben szolgált. A keményen dolgozó Toowers feladatai közé tartozott az érkező és induló
hajók megfigyelése is. Toowers nem sokkal a Starkiller bázis csatája előtt jelen volt a D'Qar
bolygón lévő ellenállási bázison. Miközben az Ellenállással dolgozott. ................................................2 000

13699."PREFO" NDK autóversenyző pálya, versenyautó Melkus játék 1970 körül, nincs kipróbálva,
eredeti dobozában. Doboz méret: 43x53 ............................................................................................16 000

13700.Gebruder Heubach plasztikus aljzatfejes baba, kék üveg alvó szemekkel, nyitott szájjal, barna
parókával, hajlított végtagokkal, ruhában sorszám: 300-810. Németország. h: 30cm (Kopott,
kisebb sérülésekkel. ) / A Gebruder Heubach bisque socket head doll, with blue glass sleeping
eyes, open mouth, brown wig, composition bent limb body, and stitched outfit, numbered 300-810.
Germany. Length : 30 cm (Worn, with minor damage. ) .....................................................................10 000

13701.Shanghai express mozdony. Fénnyel, hanggal. elemes, működik 23 cm ............................................4 000
13702.Egy banános doboznyi régi Märklin és Stabil fém építőjáték (benne készletek, eredeti dobozok,

vegyes alkatrészek). Tartalmas tétel, sok darabbal. CSAK SZEMÉLYES ÁTVÉTEL! / Large box
of vintage Märklin and Stabil metal constructional toys (sets, original boxes, miscellaneous
parts). PERSONAL COLLECTION ONLY! ........................................................................................100 000

13703.Misa Mackó, az 1980-as moszkvai olimpia kabalafigurája. 2 db nagyméretű plüss figura (az egyik
akasztóval és zsebbel), koruknak megfelelő állapotban, m: 42 cm (ritka) ..........................................24 000

13704.Legyen világosság! Magyar oktató játék. Régi társasjáték, eredeti dobozában. ..................................2 000
13705.2 db baba + plüss maci, vegyes állapotban, m: 15 - 24 cm ..................................................................1 600
13706.4 db játékautó: csehszlovák Tatra President 1897, Rolls-Royce és Wanderer Phaeton oldtimer

autók + Shell V-Power F2008 Forma-1 autó, eredeti dobozukban .......................................................6 000
13707.Piko retró modellvasút gyűjtemény: 9 mozdony, 2 nagy és 50 normál vagon, össz. 61 db. Egy

mozdony doboz nélkül, a többi mind eredeti dobozban, jó állapotban. / Piko vintage model
railway collection: locomotives, carriages, wagons, 61 pcs total. All in original boxes (except
one), in good condition. .....................................................................................................................200 000

13708.Retró német karácsonyi forgó piramis, falra akasztható, két gyertyával működik. Eredeti
dobozában, leírással, használt állapotban. ...........................................................................................4 000

13709.Tonka retró amerikai játékautó, fém és műanyag, jelzett, kopásokkal, h: 18 cm ..................................6 500
13710.Hasbro Star Wars rohamosztagos figura, mozgatható végtagokkal, fegyverrel, m: 30 cm / Star

Wars Stormtrooper figurine, with blaster and moving parts ..................................................................6 000
13711.Egy csomag vegyes ólomkatona 3 cm ..................................................................................................5 000
13712.7 db ólomkatona, kézzel festett. 7 cm ...................................................................................................3 000
13713.Berény Róbert: Csellózó nő festményével készült Puzzle dobozban, 100 db-os, ................................1 200
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13714.Régi Teddy mackó kis méretű 12 cm ....................................................................................................2 400
13715.Bridzs kártya csomag bőr tartóval jó állapotban ...................................................................................1 800
13716.Gombafajták játékkártyán 102 lap .........................................................................................................1 200
13717.8 db különféle Kinder figura ..................................................................................................................1 400
13718.1963 Mi ez? Építészettörténeti társasjáték, kártyajáték - Külföldi műemlékek, 90 lap (nem teljes),

leírással, eredeti dobozában .................................................................................................................1 200
13719.cca. 25 db angol nyelvű mesekönyv. ....................................................................................................4 800
13720.Mi ez? Építészettörténeti társasjáték. Képzőművészeti alap 1961. ......................................................3 000
13721.Autó, motor, kulcsos játékok, lemezjátékok, utazóórák cipősdobozban .............................................22 000
13722.Pék figura ólomból kézzel festett 10 cm ................................................................................................3 000
13723.2 db retró játékautó, műanyag, az egyik kissé kopottas, h: 14 - 17 cm ................................................1 000
13724.Elemes tank játék makett, amerikai M1 Abrams harckocsi. Egy apró kiálló elem törött, javított.

31x11,5x9,5 cm / Toy tank, American M1 Abrams MBT, battery-operated, with one small repaired
piece. .....................................................................................................................................................2 600

13725.Terepjáró, játékautó, távirányító nélkül, hiányos, 19,5x26,5x28 cm .....................................................1 800
13726.Társasjáték kocka több játékkal, eredeti csomagolásában ...................................................................3 000
13727.Barbie puzzle, eredeti dobozában .........................................................................................................2 000
13728.Bontott csomag játékgyurma, logikai játék és egyéb apróságok ..........................................................3 000
13729.Első laptopom - 33 féle tevékenység, működik, elemcserére szorul ....................................................5 000
13730.Monopoly Fortnite társasjáték, eredeti dobozában ...............................................................................5 000
13731.Dínók kalandjai társasjáték, eredeti dobozában ...................................................................................2 000
13732.LEGO fej zsírkrétákkal, m: 19 cm .........................................................................................................1 000
13733.Hellfire Fanatec Game Commander eredeti dobozában .......................................................................3 000
13734.Jumbo ételekkel kapcsolatos memóriajáték, holland nyelven ...............................................................2 600
13735.Piatnik Tick...Tack.. Bumm! Junior játék, eredeti dobozában ...............................................................2 600
13736.Bűvös Cilinder játék, eredeti dobozában ...............................................................................................2 600
13737.Nagyméretű porcelán baba, szép állapotban, m: 90 cm .......................................................................8 000
13738.cca. 1942. III. Reich Wehrschach "Tak-Tik" III. birodalom, társasjáték, Wehrmachts-Modell 12.

Műanyag figurákkal, eredeti dobozában, Tartalma: 1 db játéktábla, 2 figurakészletet műanyag
figurával (piros 18 db / kék 17 db), 4 oldalas játékszabály. Kopott, sérült. .........................................50 000

13739.Régi Dominó játék, hiányos, fa dobozban, h: 34 cm .............................................................................6 000
13740.12 db 10 mm nyomtávú TT modell vasút kocsi + néhány kiegészítő ..................................................24 000
13741.Retro Tibi fémépítő játék, eredeti dobozában, leírással ........................................................................6 000
13742.5 db 10 mm nyomtávú modell vasút kocsi ..........................................................................................14 000
13743.Macska-egér játék retro társasjáték táblája 43x31 cm ..........................................................................3 000

Képkeretek
13744.Üvegezett, dekoratív fakeret, női portré nyomattal, vilmos Varga jelzéssel. Belső méret: 18x13 cm. ..2 000
13745.2 db préselt fa keret, üveg sérült, 49x39cm ..........................................................................................3 200
13746.Vasarely print üvegezett keretben 27x27 cm ........................................................................................4 000
13747.3 db paszpartu, karton, 22x18,5 cm és 24x18 cm méretben ................................................................1 000
13748.2 db régi, üvegezett fa képkeret, benne megírt tábori posta képeslapokkal (s: Bansi), 17x12 cm,

látható méret: 13x8 cm ..........................................................................................................................6 000
13749.2 db akvarell, üvegezett keretben. Kis sérüléssel 33x40 cm ................................................................5 000
13750.2 db dekoratív, üvegezett fakeret, egyik szövetképpel, másik a müncheni Viktualienmarktot

ábrázoló nyomattal. Kisebbik javított. Belső méret: 23x15,5 és 33x24,6 cm ........................................2 000
13751.Dekoratív, régebbi üvegezett, kissé sérült fakeret. Tájkép nyomattal: Nílus, Gangesz (Dekoratíve

Landschaften a Dekorative Vorbilder sorozatból, 1900 körül). Belső méret kb. 32x24 cm ...................1 200
13752.Dekoratív üvegezett fa képkeret nyomattal, belső méret: 9x7,3 cm .....................................................1 800
13753.2db réz képkeret, 12x8 és 12,5x17,5cm ...............................................................................................3 400
13754.Régi, üvegezett fa képkeret, benne olvashatatlan jelzésű festménnyel (Vitorlás hajó a tengeren,

tempera, karton, 11x15 cm), külső méret: 14x18 cm ............................................................................6 000
13755.Dekoratív képkeret, 20x15cm ...............................................................................................................2 000
13756.Design Maria Pia Viaro - Bassano fajansz kitámasztós képkeret, d: 17,5 cm, minimális

mázhibákkal. .........................................................................................................................................8 000

Muzeális borok, italok
13757.1997 Günzer Tamás Villányi Kékoportó, bontatlan palack száraz vörösbor, pincében szakszerűen

tárolt, 12,5%, 0,75l. ...............................................................................................................................2 800
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Havi két gyorsárverésünkre folyamatosan várjuk a beadásokat!

13758.1997 St. Donátus Pincészet balatonlellei Cabernet Sauvignon Reserve szakszerűen tárolt,
bontatlan palack abv: 12%, 0,75 l. ........................................................................................................2 400

13759.2003 Mészáros Pál Szekszárdi Merlot vörösbor bontatlan palack, szakszerűen tárolva, 0,75l ............1 600
13760.2002 Wunderlich Villányi Merlot, (Villányi Cabernet Franc-Merlot-Cabernet Sauvignon Merlot),

'Monarchia Selection', bontatlan palack száraz vörösbor, pincében szakszerűen tárolt, 13%, 0,75l. ...2 000
13761.Alkalmi borválogatás: 1997-2003 György Villa Villányi Merlot, Villányi Kékoportó, Egri Bikavér,

Villányi Merlot, Pfneiszl Soproni Kékfrankos. 5 bontatlan palack. Szakszerűen tárolt. .........................8 000
13762.Alkalmi borválogatás: 1995-2000 Villányi Cabernet Sauvignon, Sárosdi Cabernet Sauvignon,

Szekszárdi Kadarka, Neuperger Villányi Pinot Noir. 4 bontatlan palack. Szakszerűen tárolt. ..............6 000
13763.1976-1988 Tokaji szamorodni, 3 palack, 0,5L. ...................................................................................20 000
13764.2000 Malatinszky Kúria, Villány, Cabernet Sauvignon & Pinot noir. 750ml/13%Vol (Szakszerűen

tárolt.) ....................................................................................................................................................8 000
13765.Alkalmi borválogatás: 1999-2000 Szekszárdi, Egri, Soproni, Szent Gaáli kékfrankos. 4 bontatlan

palack. Szakszerűen tárolt. ...................................................................................................................5 000
13766.1997 Freiherr von Fahnenberg Villányi Cabernet Sauvignon, bontatlan palack száraz vörösbor,

12,5 % pincében szakszerűen tárolt, 0,75 l. .........................................................................................2 400
13767.2003 Jandl Syrah Cabernet Sauvignon vörösbor bontatlan palack, szakszerűen tárolva, 0,75l ..........3 000
13768.2003 Vesztergombi Cabernet Franc Hidaspetre Reserve bontatlan palack, szakszerűen tárolva,

0,75l ......................................................................................................................................................5 000
13769.1997 Vylyan Villányi Cabernet Sauvignon (barrique),bontatlan palack száraz vörösbor, pincében

szakszerűen tárolt, 13,5%, 0,75l. ..........................................................................................................5 000
13770.2002 Bock Villányi Merlot bontatlan palack száraz vörösbor,13%, pincében szakszerűen tárolt, 0,75

l. ............................................................................................................................................................2 800
13771.1998 Gere & Weninger Villányi Cuvé Phoenix,(Cabernet Sauvignon - Kékfrankos), bontatlan palack

száraz vörösbor,13%, pincében szakszerűen tárolt, 0,75 l. ..................................................................2 200
13772.Vegyes mini bortétel, (Badacsony, Sopron, stb) bontatlan, elpárolgott borok, m: 13-18cm .................2 000
13773.1981. 3 puttonyos tokaji aszú sérült címkével, réz bor-ágyúban. .........................................................3 000
13774.1974 Renato Ratti, Marcenasco Barolo, Antiche Cantine della Abbazia dell'Annunziata Ratti.

Bontatlan palack olasz vörösbor, 0,75 l ................................................................................................3 000
13775.1990 Báthori Tibor Etyeki Öreghegyi chardonnay bontalan palack száraz fehérbor, pincében,

szakszerűen tárolt, viaszos pecséttel, papírdobozban. .........................................................................2 000
13776.1971 Tokaji aszú 3 puttonyos bontatlan palack bor. Tolcsva ................................................................1 800
13777.1975 Tokaji aszú 5 puttonyos bontatlan palack bor. Tolcsva ................................................................6 000
13778.15 darabos mini bár gyűjtemény. Izgalmas darabokkal, cca. 1970. ...................................................15 000
13779.1996 Egri Bikavér, 0,75l ........................................................................................................................3 000
13780.1984 Tihanyi Merlot, 0,70l .....................................................................................................................3 000
13781.1996 Villányi Cuveé - Rubin, 0,75l ........................................................................................................5 000
13782.1999 Bock Villányi Cabernet Sauvignon, 0,75l .....................................................................................5 000
13783.1998 Bock Villányi Kékoportó, 0,75l ......................................................................................................4 000
13784.5 palack vegyes magyar fehér és vörösbor 1975-1997: villányi, stb. ..................................................10 000
13785.1997 Szekszárdi Bikavér, 0,75l .............................................................................................................3 000
13786.Miskolci likőrgyár 4 féle 0,5dl pálinka díszdobozban ............................................................................3 000
13787.2005 Patricius Katinka, Tokaji Furmint, bontatlan palack édes fehérbor, 375 ml .................................3 000
13788.Henkell mini pezsgő, 2x200 ml .............................................................................................................2 800
13789.1998 Sárosdi Szekszárdi Kékfrankos, bontatlan palack száraz vörösbor, 12,5 % pincében

szakszerűen tárolt, 0,75 l. .....................................................................................................................2 400
13790.1996 Sárosdi Szekszárdi Cabernet Sauvignon, bontatlan palack száraz vörösbor, 13 % pincében

szakszerűen tárolt, a hátsó címkén kis sérüléssel, 0,75 l. ....................................................................2 400
13791.1998 Bock Villányi Kékfrankos, Blaufränkisch, Jammertal, bontatlan palack száraz vörösbor,

pincében szakszerűen tárolt, 12,5%, 0,75l. ..........................................................................................2 800
13792.1998 Gere Zsolt Villányi Cabernet Sauvignon New Generation, bontatlan palack száraz vörösbor,

pincében szakszerűen tárolt, 12,5%, 0,75l. ..........................................................................................5 000
13793.1997 Wunderlich Villányi Merlot, bontatlan palack száraz vörösbor, pincében szakszerűen tárolt,

13%, 0,75l. ............................................................................................................................................5 000
13794.2003 Jandl Cabernet Sauvignon, bontatlan palack száraz vörösbor, pincében szakszerűen tárolt,

13,5%, 0,75l. .........................................................................................................................................1 200
13795.2001 Günzer Tamás Villányi Cabernet Sauvignon Barrique, bontatlan palack száraz vörösbor,

pincében szakszerűen tárolt, 13%, 0,75l. .............................................................................................5 000
13796.1997 Günzer Zoltán Villányi Günzer Cuvée, Kékfrankos-Cabernet Sauvignon-Kékoportó-Merlot,

bontatlan palack száraz vörösbor, 12,5 %, pincében szakszerűen tárolt, 0,75 l. ..................................5 000
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13797.1995 Vincze Béla Egri Bikavér, bontatlan palack száraz vörösbor, 12.5 %, pincében szakszerűen
tárolt, 0,75 l. ..........................................................................................................................................5 000

13798.1998 Takler Szekszárdi Kadarka - Merlot, bontatlan palack száraz vörösbor, 12.4 %, pincében
szakszerűen tárolt, 0,75 l. .....................................................................................................................3 000

13799.1998 Jekl Villányi Jammertal Cuvée, Villányi Cabernet Sauvignon & Blauburger, bontatlan palack
száraz vörösbor, pincében szakszerűen tárolt, 12.5%, 0,75l. ...............................................................5 000

13800.2000 Hilltop Soproni Kékfrankos barrique, bontatlan palack száraz vörösbor, 12,5 % pincében
szakszerűen tárolt, 0,75 l. .....................................................................................................................5 000

13801.1997 Wunderlich Villányi Cabernet Franc, bontatlan palack száraz vörösbor, pincében szakszerűen
tárolt, 13%, 0,75l. ..................................................................................................................................5 000

13802.2003 Vincze Béla Arcanum Egri Cuvée, 2503 palack készült, ez a N. 2020, bontatlan palack száraz
vörösbor, pincében szakszerűen tárolt, 14%, 0,75l. .............................................................................5 000

13803.2000 Gere Tamás Villányi Cuvée Cabernet Sauvignon & Cabernet Franc & Merlot, bontatlan palack
száraz vörösbor, pincében szakszerűen tárolt, 13%, 0,75l. ..................................................................5 000

13804.1996 Gere Villányi Cabernet Sauvignon, bontatlan palack száraz vörösbor, pincében szakszerűen
tárolt, 13%, 0,75l. ..................................................................................................................................5 000

13805.1997 Bock Villányi Royal Cuvée Cabernet Sauvignon & Pinot Noir Barrique, bontatlan palack
száraz vörösbor, pincében szakszerűen tárolt, 13%, 0,75l. ..................................................................8 000

13806.2000 Chateau Kajmád Szekszárdi Cuvée (Cabernet Sauvignon - Merlot - Kékfrankos házasítás),
bontatlan palack száraz vörösbor, pincében szakszerűen tárolt, 13%, "Concours Mondial Bruxelles
Médaille d'Argent 2002 Silver Medal" címkével, 0,75l. .........................................................................5 000

13807.1997 Hilltop Villányi Cabernet Franc Private Reserve,  bontatlan palack száraz vörösbor, pincében
szakszerűen tárolt, 12,5% 0,75l. ...........................................................................................................5 000

13808.2000 Malatinszky "Havas" Henrik Villányi Kékfrankos barrique, bontatlan palack száraz vörösbor,
pincében szakszerűen tárolt, 13% 0,75l. ............................................................................................12 000

13809.2000 Hilltop Villányi Merlot, bontatlan palack száraz vörösbor, 11,5 % pincében szakszerűen tárolt,
0,75 l. ....................................................................................................................................................4 000

13810.1995 Bakondi Egri Bikavér, 'Bull's Blood Aged in barrique', bontatlan palack száraz vörösbor, 13 %
pincében szakszerűen tárolt, kissé sérült címkével, 0,75 l. ..................................................................2 000

13811.Zwack Unicum 4x0,5dl üveg díszdobozban ..........................................................................................3 000
13812.2003 Szekszárdi Kadarka 0,75l ............................................................................................................3 000
13813.1996 Villányi Cuveé - Rubin, 0,75l ........................................................................................................5 000
13814.5 palack vegyes magyar vörösbor, 1997-1998: balatonlellei, villányi, stb. ..........................................10 000
13815.5 palack vegyes magyar vörösbor 1997: villányi, stb. .........................................................................10 000
13816.1981 Hosszúhegyi Cabernet S[auvignon], 3 palack muzeális bor, hajós-bajai borvidék, szakszerűen

tárolt bontatlan palack vörösbor, kopott, sérült címkékkel. 0,75lx3 .......................................................3 000
13817.1981-1984-1985 Hosszúhegyi Merlot válogatás, 3 palack, muzeális bor, hajós-bajai borvidék,

pincében, szakszerűen tárolt bontatlan palack vörösbor, kopott, sérült címkékkel, 0,75lx3 .................3 000
13818.1998 Blum Villányi Kékoportó, 0,75l .....................................................................................................2 800
13819.1998 Mőcsényi Special Reserve (Cabernet sauvignon&Cabernet Franc) 0,75l ...................................2 200
13820.1996 Dörgicsei Merlot 0,75l ..................................................................................................................1 800
13821.2002 Malatinszky Kúria Villány Kadarka 0,75l ......................................................................................6 000

Parafilatélia
13822.Kb 230 db ajánlási ragjegy papírlapokon feldolgozva, majdnem mind különféle ..................................1 000
13823.1920 Hadi fogolynap levélzáró ..............................................................................................................1 000
13824.Kalodont 6-ös tömb klf reklámbélyegekkel ............................................................................................1 000
13825.1915 Bér háborús kiállítás levélzáró kisív fordított párokban ................................................................4 000
13826.1936 Ut Regnet segélybélyeg kisív, sérült, hiányos ívszéllel ................................................................1 000
13827.Mexikó 1985 Tuberkulózis jótékonysági ív (gomba) .............................................................................1 000
13828.10 db Irredenta levélzáró ....................................................................................................................10 000
13829.1949 50 éves a Hungária kör 2 db különböző színű levélzáró ..............................................................1 200
13830.1941 Gyűjtsünk alkalmi bélyegzést 7 klf levélzáró pár ........................................................................15 000
13831.1914 Babakiállítás emlékív ...................................................................................................................3 000
13832.1920 ELMA 4 klf irredenta levélzáró .....................................................................................................6 500
13833.1915 Mozinap 3 klf levélzáró .................................................................................................................3 600
13834.1949 50 éves a Hungária 4 klf levélzáró ...............................................................................................6 000
13835.A világ békét és a nemzetek jólétét csak az igazság biztosíthatja irredenta levélzáró .........................4 000
13836.Nem! Nem! Soha! fogazott és vágott irredenta levélzáró ......................................................................6 000
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13837.1930 10f adománybélyeg négyestömb .................................................................................................6 000
13838.Kner levélzáró kisív (sérült) + levélzáró bélyegek .................................................................................1 000
13839.4 klf Béke propaganda levélzáró ...........................................................................................................8 000
13840.12 db régi pecsétbélyeg ........................................................................................................................1 000
13841.1961-2015 25 db különféle modern magyar levélzáró. KÖZTE RITKÁBBAK! ......................................1 200
13842.1896-2015 19 db különféle régi magyar levélzáró ................................................................................1 200
13843.Magyar Államvasutak villanymozdony levélzáró blokk .........................................................................1 000
13844.~1969 JUSTICE FOR HUNGARY dekoratív irredenta levélzáró kisív, kiadta az ausztráliában élő

erdélyi magyarok tanácsa .....................................................................................................................1 000
13845.Amerikai Egyesült Államok 1992 Karácsony, állatok 30 darabos levélzáró ív ......................................1 000
13846.Amerikai Egyesült Államok 1991 Karácsony, állatok 30 darabos levélzáró ív ......................................1 000
13847.~1910 Országos Sportközpont 8f segélybélyeg teljes ív / complete sheet of charity stamp ...............20 000
13848.180 darabos Eszperantó levélzáró stb. gyűjtemény közepes berakóban 1910-1970 .........................13 000
13849.2010 Pápa-Sárvár Játékfesztivál bélyegkiállítás 15 darabos levélzáró teljes ív ...................................1 000
13850.Hungarica amerikai 1956-os levélzáró négyestömb .............................................................................1 600
13851.Hungarica amerikai Trianon levélzáró négyestömb ..............................................................................1 600
13852.40 db levélzáró, színészek, zenészek, sportolók, néhány kisebb hibával ............................................2 600
13853.A Magyar Cserkészszövetség jópont bélyegei, 4 db ............................................................................3 600
13854.Mercedes Benz levélzáró ......................................................................................................................1 600
13855.35 db modern magyar levélzáró ............................................................................................................1 600
13856.32 db modern magyar levélzáró ............................................................................................................1 600
13857.50 éves Izrael állam 12 klf öntapadós levélzáró ...................................................................................1 000
13858.Szentföld 2000 24 db klf öntapadós levélzáró ......................................................................................1 000
13859.Izrael 1995 Vadkacsa vadászati bélyeg alkalmi bélyegzéssel lapon ....................................................1 000
13860.Országos Sport Központ 8f bélyeg 100 db-os teljes ív hajtásnyommal ................................................6 000
13861.Öntapadós műanyag cserkész levélzáró 15-ös összefüggés ...............................................................4 000
13862.3 klf öntapadós cserkész levélzáró .......................................................................................................1 000
13863.Kb 20 db levélzáró ................................................................................................................................2 000
13864.Levélzárók, reklámbélyegek, jótékonysági bélyegek hatalmas, több ezer darabos gyűjteménye

másodpéldányokkal. Főleg külföldi anyag sok némettel, osztrákkal, franciával, angollal,
osztrákkal 4 db 30 lapos A/4 berakóban. Gyűjtésre, továbbadásra, felbontásra egyaránt alkalmas
szép anyag!! / Large collection of a few thousand advertising, charity, Christmas, propaganda
labels, mostly foreign material with some duplicates, in 4 large stockbooks. ...................................500 000

13865.Dánia - Grönland 1978 Karácsony 25-ös levélzáró ívtöredék ...............................................................1 000
13866.1999 2 különböző Hajdúböszörmény levélzáró hatos csíkokban .........................................................1 000
13867.1999 2 különböző Hajdúböszörmény levélzáró hatos csíkokban .........................................................1 000
13868.1999 2 különböző Hajdúböszörmény levélzáró hatos csíkokban .........................................................1 000
13869.1999 2 különböző Hajdúböszörmény levélzáró hatos csíkokban .........................................................1 000
13870.Svédország 1984 Karácsony és újév 50-es levélzáró ív .......................................................................1 000
13871.1969 Könnyűtlétikai EB Athén levélzáró 25-ös ívdarab ........................................................................1 000

Okmánybélyegek
13872.1943 12 db Mezőtúr városi okmánybélyeg összefüggésekben (42.000) ............................................10 000
13873.1944 Számlailleték 4P hajtott 100-as ív (20.000) ..................................................................................5 000
13874.1944 Számlailleték 1P hajtott 100-as ív (20.000) ..................................................................................5 000
13875.1945 3P számlailleték felülnyomott hajtott 100-as ív (120.000) ..........................................................34 000
13876.Felsőszentiván község 9 klf illetékbélyeg / fiscal stamps ....................................................................20 000
13877.Több száz db magyar okmánybélyeg az 1868-1950 közötti időszakból, A4-es irattartóban +

nagyalakú albumban ...........................................................................................................................15 000
13878.2P okirati illetékbélyeg ívszéli négyestömb .........................................................................................14 000
13879.1932 Kezelési költség bélyeg 2 aranypengő / 6p (9.000) .....................................................................1 000
13880.33 db régi magyar és osztrák okmánybélyeg ........................................................................................1 000
13881.34 db régi magyar és osztrák okmánybélyeg ........................................................................................1 000
13882.34 db régi magyar és osztrák okmánybélyeg ........................................................................................1 000
13883.1946-1948 Hódmezővásárhely 3 db 6Ft illetékbélyeg ..........................................................................3 000
13884.Hódmezővásárhely 3 db 80f és 2 db 1P illetékbélyeg ..........................................................................3 000
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13885.34 db régi magyar és külföldi okmánybélyeg ........................................................................................1 000
13886.Okmánybélyeg gyűjtemény kezdemény, benne 114 db régi okmánybélyeg 10 lapos közepes

berakóban .............................................................................................................................................3 600
13887.10 db okmánybélyeg és szárazpecsét ..................................................................................................1 000
13888.1855 3kr CM illetékbélyeg okmányon Temesvár Erdély / 3 kr Convention Munze fiscal, in Josefstadt

Temesvar (Banat, Roumania) ...............................................................................................................2 000
13889.1870-73 15kr CM illetékbélyeg okmányon Waidhofen. / 15 kr Convention Munze fiscal, on

document 2 db ......................................................................................................................................2 000
13890.1855 10kr CM illetékbélyeg okmányon Temesvár Erdély / 10 kr Convention Munze fiscal, in

Josefstadt Temesvar (Banat, Roumania) ..............................................................................................2 000
13891.1873 36kr illetékbélyeg okmányon Waidhofen. / fiscal, on document ...................................................1 400
13892.3,5,15 kr szignetta Zabolafalva (Erdély) dokumentumon ......................................................................5 000
13893.1855 3kr CM illetékbélyeg okmányon Temesvár Erdély / 3 kr Convention Munze fiscal, in Josefstadt

Temesvar (Banat, Roumania) ...............................................................................................................2 000
13894.Rózsahegy 1913 Városi illeték 1K használatlan függőleges négyescsík (160.000) Rendkívül ritka!!

.............................................................................................................................................................40 000
13895.Rózsahegy 1913 Városi illeték 1K használatlan hármas csík (120.000) Rendkívül ritka!! / Stripe of

3. Very rare! ........................................................................................................................................20 000
13896.Azonosítatlan jelzéssel: Szentendre. Mázas kerámia fali dísz. Jelzett, hibátlan. 18x27 cm .................2 600
13897.1946 Szombathely Városi illetékbélyeg 3 db barna színű Bizonyítvány kiállítási díj bélyeg

értékszám nélkül ...................................................................................................................................1 600
13898.120 db számlailletékbélyeg ...................................................................................................................1 600
13899.1922-1926 11 db törvénykezési illetékbélyeg .......................................................................................1 000
13900.cca 1920-1940 22 db budapesti helyi illetékbélyeggel bérmentesített ill. vegyesen bérmentesített

okirat, különféle címletű helyi okmánybélyegekkel .............................................................................10 000

Okmányok
13901.cca 1820 Olaszliszka környéki földbirtokosok által aláírt 3 db magyar nyelvű nyugta ..........................1 000
13902.1826 Rádió engedély 2 x 10.000K okmánybélyeggel ...........................................................................1 000
13903.1833 Az erdélyi császári bányaigazgatóság elismervénye, kétfejű sasos, koronás, erdélyi címeres

fejléccel 12x9 cm / Transylvanian mining directory receipt ...................................................................3 000
13904.1844 Marosvásárhelyen kiállított igazolás Szemeriai Demeter Károly részére ....................................2 000
13905.1844 Nagybánya nyugta .......................................................................................................................1 200
13906.1848 Kiskunszabadszállás város számára kiégetett téglák számbavételéről + egy gabona

számbavételéről szóló leltár. A városi elöljárók aláírásával ..................................................................6 000
13907.1859-1866 3 db nyugta-ellennyugta egyházi adókról, magyar nyelven, kisebb szakadásokkal, ..........2 000
13908.1862 Kétlapos nyugta Kittsee-Köpcsény okmánybélyeggel és negatív bélyegzőkkel ..........................1 600
13909.cca 1864?-1867 2 db feladószelvény (Csongrád, Hódmezővásárhely) ................................................2 000
13910.1865 Gyula, kézzel írt adásvételi szerződés, 15 kr okmánybélyeggel + 1877 Bp., IV. kerületi adó-

és illetékbehajtási hivatal idézése adóügyben ......................................................................................1 600
13911.1866 Kiss Károly református lelkészhez írt levél ...................................................................................2 400
13912.1867 Kiss Károly református lelkészhez írt levél ...................................................................................2 200
13913.cca 1870-1910 Dr. Kuncz Jenő (1844-1926) ügyvéd, jogfilozófus, szociológus, közgazdász

felesége, családjához, az Angerer és Fabricius családhoz tartozó anyakönyvi kivonatok.
Szakadásokkal. .....................................................................................................................................1 600

13914.1870 Kiss Károly református lelkészhez írt levél ...................................................................................2 200
13915.1871 Pest, munkáltatói igazolás viaszpecséttel, sérült .........................................................................1 200
13916.1873 Szeged, Guttman & Eisler nürnbergi-díszműárúk - és rövidárúk kereskedésének fejléces

számlája, 5 kr. okmánybélyeggel, pecséttel. .........................................................................................2 000
13917.1874 Mecenzéf (Medzev, Szlovákia), Tischler Gfedeon Partl&Co. vaskereskedő fejléces számlája ...4 200
13918.1875 Szegvár, vadászati jegy, Csongrád megyei alpispán aláírásával, 12 Ft értékjeggyel, Jurenák

Gyula uradalmi gazdatiszt részére. Hajtásnyommal, de egyébként jó állapotban. / Hunting card ......15 000
13919.1878 Vadászati jegy Hódmezővásárhelyen kiállítva, Ábrai Károly (1830-1912), Hódmezővásárhely

polgármestere autográf aláírásával. 6 Ft értékjeggyel. Hajtásnyommal, de egyébként jó
állapotban. / Hunting card ...................................................................................................................15 000

13920.1879 Bécs város önkormányzati tanácsa (Der Gemeinderath der k. k. Reichshaupt- und
Residenzstadt Wien) által kiadott emlékoklevél, Ferenc József császár és Erzsébet császárné
ezüstlakodalmának (25. évforduló) alkalmából. Heliogravűr, K. K. Milit. geogrf.
(Militärgeograpisches) Institutes. Sokszorosított aláírásokkal. Apró foltokkal, a lap alján
szakadással, 30x23 cm (teljes lapméret: 48x36 cm) ..........................................................................12 000

13921.1881 2 db Tordai irat, újraoltási bizonyítvány, nyugta ...........................................................................1 200
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Kérjük telefonos és írásbeli ajánlatait időben adja le!

13922.1883 Kitüntetési lap Wenczel Árpád tanuló részére a lipótvárosi iskolaszéktől, címeres arany
litográfia, Sretvizer Lajos (1845-1926) fővárosi igazgató tanító, oktatáspolitikus aláírásával . 24x18
cm .........................................................................................................................................................2 000

13923.1886 Mesterlevél könyvkötő részére, dekoratív ornamentikával és címerrel díszített, Landshut
Bajorország. Litográfia, papír. 43×27 cm. Üvegezett fakeretben. / Niederbayern, Landshut,
Lehrlingsdiplom, Binder, Litografie. .......................................................................................................4 600

13924.Ausztria okmánydarab 1888 5kr 19 db okmánybélyeggel összefüggésekben .....................................1 000
13925.1890-1896 8 db MÁV teheráru-szállítólevél, különféle bélyegzőkkel, vegyes állapotban .....................2 800
13926.1892 A Szegedi Kenderfonó Gyárral kapcsolatos okmányok, fejléces papírok, stb. ............................2 000
13927.1894 A tiszajárási útbiztos kerületében az uatkon felhasznált kövek mennyiségi kimutatása. .............3 000
13928.1897 Bp., Geittner és Rausch gépgyár 4 oldalas fejléces számlája .....................................................2 400
13929.1898 Szeged, Holtzer Kálmán Férfi, Női és Gyermek-Ruha-Gyár fejléce számlája, 2 f.

okmánybélyeggel ..................................................................................................................................1 400
13930.1899-1918 Csekkek, váltók, számlák, postai föladóvevény, nyugtató és egyéb számlák, 41 db

vegyes minőségben ..............................................................................................................................1 000
13931.1900 Vasútfelügyelői kinevezési okirat .................................................................................................1 200
13932.1901 Szeged, Fogel Ede Épület- és Díszmű-Bádogos fejléce számlája a Szegedi Törvényháza

Árvízmentesítő Társulat részére, 2 f. okmánybélyeggel. ......................................................................1 400
13933.1902 Elemi iskolai értesítő .......................................................................................................................800
13934.cca 1900 3 db fényképes vasúti igazolvány ..........................................................................................2 000
13935.1903 Békéscsabai községi tisztviselők nyugdíj-alapja javára rendezett hangversenyen részt vevő

köszönö (ok)levél, sérült szecessziós vászonkötésben ........................................................................2 600
13936.1905 Hódmezővásárhely, Holtzer Kálmán fia Holtzer Dániel Legnagyobb Férfi, Női és Gyermek

Ruha Gyári Raktárának fejléces számlája, 2 f. okmánybélyeggel ........................................................1 200
13937.1907 Székelyudvarhely, kéményseprő számla, sérült ..........................................................................3 000
13938.1907 Kéményseprő számla ...................................................................................................................3 000
13939.1907 Vaszary Kolos (1832-1915) bíboros saját kézzel aláírt könyvtárosi kinevezése Keményfy

Kálmán Dániel egyházi tanár, író részére, hajtva, jó állapotban ...........................................................3 800
13940.Pankota 1908 Halotti anyakönyvi kivonat .............................................................................................1 000
13941.Pankota 1908 Halotti anyakönyvi kivonat .............................................................................................1 000
13942.1908 A Holzbauer Testvérek vas- és szerszámkereskedésének fejléces számlája reklámmal ...........1 600
13943.1908 A Budai Zeneakadémia végbizonyítványa Wittenberg Anna izraelita hegedűművész autográf

aláírásával .............................................................................................................................................1 200
13944.Tomor 1909 Születési anyakönyvi kivonat 1K okmánybélyeggel .........................................................1 000
13945.cca 1910-1920 Gyógyszerrecept "Kropp Kálmán gyógyszertára a Megváltóhoz" pecsétjével .............1 000
13946.1910 Sárdy Brutus (1892-1970) festőművész, jogi leckekönyve, sok híres jogász aláírásával ............2 000
13947.1910 Szeged, Engel I(mre) Zongora és Pianino-Raktára fejléce számlája, Engel Imre aláírásával,

10 f. okmánybélyeggel. .........................................................................................................................1 400
13948.cca 1910-1970 Wenczel-Heinrich családi végrendeletek összesen 8 lap ............................................2 400
13949.1911 Szabó ipartestületi tagkönyve és munkakönyve ..........................................................................2 000
13950.1911 Nagyvárad, Robelly Tibor (1893-?) tengerkutató érettségi bizonyítványa, aláírásokkal ..............1 600
13951.1911 Bp., Thonet Testvérek Tömören Hajlított Fabútor Gyárai fejléces számlája ................................6 000
13952.1911 Orosháza, Kristó és Társai Gőztéglagyár fejléces okmánybélyeggel, 10 f. okmánybélyeggel. ...1 200
13953.1913 Esztergom, Csernoch János (1852-1927) bíboros saját kézzel aláírt prefektusi felmentése

Kiss Károly teológiai tanár, a bécsi Pázmáneum későbbi igazgatója részére, hajtva, jó állapotban ....2 200
13954.1914 Tót-Komlós, Ujhelly János Fatelepe és Czementcserép-Telepének fejléce számlája, 14

filléres okmánybélyeggel, Ujhelly János aláírásával. ............................................................................1 200
13955.1914 Sárdy Brutus (1892-1970) festőművész, restaurátor Képzőművészeti Főiskolai igazolványa +

igazolása ...............................................................................................................................................2 400
13956.1915 Kunhegyesi Takarékpénztár Részvénytársaság betéti könyve ....................................................2 600
13957.1916 Tanubizonyítvány kárpitos részére. Hajtva. .................................................................................3 000
13958.1916, Tapolca, fényképes igazolójegy, hajtott, kis szakadással. ..........................................................3 000
13959.1916 2 db számla az Országos Magyar Szépművészeti Múzeum által vásárolt és leltárba vett

művészeti katalógusokról egy lipcsei könyvüzletből .............................................................................3 200
13960.1918Auguszta Barakkórház, kórházparancsoki aláírás, illetőségi bizonyítvány. ..................................1 400
13961.1918 Helis Istvánné gyári segédmunkás munkakönyve, több különböző pecséttel (Magyar

Lőszergyár Rt., M. Kir. Dohánygyár, stb.) .............................................................................................2 000
13962.1918 Sopron, kisdedóvónő-képző intézeti bizonyítvány .......................................................................1 000
13963.1919 Hódmezővásárhely, Tiszántúli Református Egyházkerület Püspöki Hivatalának borítékja, rajta

román "Cenzurat" bélyegzéssel. ...........................................................................................................2 000
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13964.cca 1920-1940 14 db számla és üzleti levél .........................................................................................1 000
13965.cca 1920-1975 Nádass József (1897-1975) költő, író hagyatékából kitüntetések, levelek, hivatalos

iratok, kb. 60-80 db ...............................................................................................................................7 000
13966.cca 1920-1930 Több mint 60 db levél és távirat néhány érdekes aláírással, mind futball témában,

mérkőzések rendezése, játékosok kiajánlása főleg Franciaországba ................................................30 000
13967.1920 Kispest, Kispesti Állami Munkástelep fejléces levélpapírjára írt 2 db hivatalos levél ...................2 000
13968.1920 A Budapesti Egyesített Városi Vasutak fényképes bérletjegye novemberi szelvénnyel, jó

állapotban ..............................................................................................................................................4 000
13969.cca 1920-1980 9 db igazolvány, útlevél, értesítő ..................................................................................2 000
13970.cca 1920 9 db Római fürdőtelep egyesület tagsági igazolvány, kitöltetlen, jó állapotban, 9x12 cm .....2 400
13971.1922 Hangya szövetkezet tagsági könyv ..............................................................................................2 000
13972.1924 Bp., Teherszállító kocsira érvényes hajtási jogosítvány ...............................................................6 000
13973.1925 Gyorsáru-fuvarlevél, díjjegyes, kisebb sarokhiánnyal ..................................................................1 400
13974.1928 Betegápolói oklevél 50x33 cm .....................................................................................................3 000
13975.1928 Fővárosi Sörfőző RT. Kőbánya sörfőzési egyenleg nyilvántartó Törökszentmiklósi lakos

részére ..................................................................................................................................................1 000
13976.1928 Fővárosi Sörfőző RT. Kőbánya sörfőzési egyenleg nyilvántartó Törökszentmiklósi lakos

részére ..................................................................................................................................................1 000
13977.1929 Bp., Zeneiskolai bizonyítvány tölgyfalevelekkel díszített keretben ...............................................1 600
13978.1930 Budafok, Törley József és Társa pezsgőgyár fejléces számlájának fejléces + levélzáró

kartonra ragasztva ................................................................................................................................1 600
13979.cca 1930 Eger megyei város helypénz jegy, 5 db, közte 2 sorszámkövető ..........................................1 800
13980.cca 1930 Sárdy Brutus (1892-1970) festőművész, restaurátor 4 db MÁV igazolványa ........................1 400
13981.1931 Kispest-munkástelepi m. kir. leányiskola ellenőrző- és értesítő napló irredenta szöveggel .........1 200
13982.1931-1997 Vegyes okmány tétel, 7 db, közte útlevél ............................................................................2 000
13983.1932 Pallas Irodalmi és Nyomdai Rt. fejléces számlája ........................................................................1 400
13984.1932 Eölvedi Gachal József (1889-1972) festőművész tagsági jegye Magyar Képzőművészek

Országos Szövetsége, letéphető belépőjegy szelvényekkel ................................................................2 000
13985.Sárdy Lóránt (1931-2014) festőművész, restaurátor katonai igazolványa és Autóklub igazolványa ....1 600
13986.1934 Bp., Magyar Királyság által házaspár számára kiállított fényképes útlevél / Hungarian

passport ................................................................................................................................................4 400
13987.1934, 1949 2 db csekk-könyv sok fel nem használt csekkel .................................................................1 600
13988.1935 MOVE főlövészi kinevező oklevél, aláírásokkal, kisebb lapszéli szakadással, gyűrődésekkel,

foltokkal, feltekerve, 57x41,5 cm .........................................................................................................20 000
13989.1935-1938 Esztergom szabad királyi megyei város tisztikara 17 db, főleg bizalmas jegyzőkönyve,

gépelt, stencilezett, kiegészítő kéziratokkal, jó állapotban ..................................................................11 000
13990.1935 Ráckevei uradalmi szőlőtelek gazdasági kimutatása. Szőlő, pálinka, bor eladás. kb 20 p ..........1 000
13991.1936 Pongó Kálmán kereskedő, "Rex" benzinkút, burgonya nagykereskedő, Weiss Manfréd Rt.

lerakata Putnok céges levelezőlap ........................................................................................................1 800
13992.1936 2 db-os belső egyházi levelezés Simor János hercegprímás (1813-1891) életének

kutatásához kért engedély ügyében .....................................................................................................2 400
13993.1936 Budapesti Nőiszabók, Leányruha- és Fűzőkészítők Ipartestülete által kiállított segédlevél, 50 f

okmánybélyeggel, a hajtás mentén szakadással ..................................................................................1 800
13994.1937 Kecsemét, Kecskeméti Sertéshizlalók Gőzmali Rt. fejléces gépelt levele a Hofherr - Schrantz

- Clayton Shuttleworh Magyar Gépgyári Művek Rt. részére, rajta a kecskeméti gyárépület képével. ..1 400
13995.1938 Ráckevei és Pesterzsébeti adóhivatali köszönő hírlevelek 2 db borítékkal .................................1 000
13996.1938 Magyar Képzőművészek Országos Szövetsége által Apáti Abkarovics Béla (1888-1957)

festőművész részére kiállított értesítés, mely szerint segélyezhető művészek nyilvántartásába
felvették. Szentgyörgyvári Gyenes Lajos (1890-1971) elnök autográf aláírásával, fejléces papíron,
sérült, foltos, 16,5x21 cm ......................................................................................................................2 000

13997.1938 A magyaróvári főhercegi uradalom válaszlevele Frank igazgató úr ügyében ..............................1 600
13998.1939 Királyi Magyar Automobil Club - nemzetközi vezetői engedély ....................................................4 000
13999.1939 Királyi Magyar Automobil Club - gépjármű nemzetközi igazolványa Steyr Puch autóhoz .........12 000
14000.1939 Szucsány és más felvidéki településeken kiállított okmányok. bélyegekkel, fordítással, 10 db ...1 200
14001.1939-1942 Budapest Székesfőváros Elektromos Művei 5 db villanyszámla, hátoldalán különféle

elektromos készülékek reklámjával .......................................................................................................4 200
14002.cca 1940 Sárdy Brutus (1892-1970) festőművész, restaurátor 4 db klf igazolványa Fővárosi Képtár,

Nemzeti Galéria, stb ..............................................................................................................................2 600
14003.cca 1940 22 db kitöltött papi vizsgalap latin nyelven, parókai pecsétekkel, kalocsai érsekséghez

visszaküldve, hajtásnyomokkal, bal szélén lyukasztva, 34x21 cm .......................................................1 000
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14004.cca 1940-19603 db klf bizonyítvány: .....................................................................................................1 600
14005.1941 Bizonyítvány felsőfokú statisztikai tiszti szakvizsgáról + KSH igazolás az igazgató aláírásával

1935 ......................................................................................................................................................3 600
14006.1942 Szabados Sporttelep fényképes igazolvány ................................................................................1 000
14007.cca 1942 Kenyér, petróleum, liszt és közellátási jegyek + vásárlási könyv kerepesi lakos részére .....3 600
14008.1942 Bp., "Nő a család lelke!" női dicsérő oklevél női alkalmazott részére, aki 29 évig szolgált

József főherceg családjánál, aláírásokkal .............................................................................................1 800
14009.1942 Müncheni Akadémia igazolványa magyar személy részére ........................................................1 000
14010.1937 Szeged Nemzeti Takarékosság vásárlási könyvecske sok bejegyzéssel ....................................3 000
14011.1943 Közgáz hallgató leckekönyve .......................................................................................................1 600
14012.cca 1943 Étkezési és élelmiszer jegyek ................................................................................................1 200
14013.1943 Beszterce, Friedrich Braedt Fiai szalámi, hentesáru stb. gyárának fejléces számlája .................1 600
14014.cca 1943 Szegedi ipartestületi ülés meghívója és a Ferencvárosi Polgári Kör estélyének belépő

jegye ......................................................................................................................................................1 200
14015.1944 Katona arcképes vasúti igazolványa ............................................................................................1 000
14016.1945 3 db személyazonossági igazolvány, egyik orosz nyelven, széle levágva ..................................1 600
14017.1945 Szociáldemokrata Párt tagsági igazolvány, sok bélyeggel ..........................................................1 000
14018.1946 A magyar közigazgatás helységei és városai, több mint 100 oldalas munkapéldány sok

érdekességgel .......................................................................................................................................4 200
14019.1946 Szalóky Pál író hivatali eskü szövege ..........................................................................................2 000
14020.1946-1948 1 db meghívó és 3 db tagsági könyv a Szociáldemokrata Párttól, 65 db tagdíjbélyeggel ..4 200
14021.1947-1949 Földmunkások és Kisbirtokosok Országos Szövetsége tagsági igazolványa, tagsági

bélyegekkel. ..........................................................................................................................................1 400
14022.1947 Lakbérkönyv Bulovszky-Rippl Rónai utca ....................................................................................1 000
14023.1948 Várnai Zseni (1890-1981) József Attila-díjas költő fényképes Beszkárt (BKV) bérlete ..............12 000
14024.1949-1953 2 db vadászjegy, okmánybélyegekkel, szakadtak. .............................................................3 000
14025.1950 A mezőgazdasági kiállításon kiállított oklevél német juhászkutya minősítéséről .........................1 600
14026.cca 1950 A szeretet soha meg nem szűnik kézzel rajzolt emléklap 4 p ...............................................1 000
14027.cca 1950 Wild Walter (1872-1953) a Barcelona FC alapítója rokonának, talán unokájának iratai,

igazolványa / Documents of the relative of Wild Walter, founder of Barcelona FC ...............................8 000
14028.Csehszlovákia 1950 Okmánybélyeges okmány ....................................................................................1 000
14029.cca 1950-1960 7 db szocreál oklevél ....................................................................................................4 000
14030.1951 A Fáklya Sportegyesület tagsági igazolványa tagsági bélyegekkel .............................................1 000
14031.1952 Magyar Képzőművészek és Iparművészek Szövetsége által Apáti Abkarovics Béla

(1888-1957) szentendrei festőművész részére kiállított igazolvány, mely szerint a kollektív
műtermet látogatja. Beron Gyula (1885-1971), a műterem vezetőjének autográf aláírásával, fejléces
papíron, sérült, 14x20 cm ......................................................................................................................1 800

14032.1953-1970 5 db fényképes vállalati igazolvány (Posta közp. hírlap iroda, védőszemüveg KTSZ,
Gárdonyi Géza Színház) .......................................................................................................................2 800

14033.1953 Berente szocreál oklevél szállítómunkás részére szakadásokkal 35 cm .....................................1 000
14034.1954 Magyarország-Salzburgi box oklevél ...........................................................................................1 000
14035.1955 Fényképes kézilabda edzői igazolvány ........................................................................................1 200
14036.1955 Postás részére szóló szocreál oklevél 26x33 cm .........................................................................1 000
14037.cca 1956 Mészáros Lajos, a Magyar Néphadsereg Központi Művészegyüttese szólistájának

Kínába küldött és hazaküldött levelei és egyéb kínai dokumentumai .................................................22 000
14038.1958 Sárdy Lóránt (1931-2014) festőművész, restaurátor restaurátori diplomája ................................1 200
14039.1960 Római Olimpia belépőjegy / Ticket for Roma Olympic games .....................................................1 000
14040.cca 1960 Sárdy Brutus (1892-1970) festőművész, restaurátorr 2 db pártigazolványa .........................1 200
14041.cca 1960 Sárdy Lóránt (1931-2014) festőművész, restaurátor 2 db szakszervezeti igazoványa .........1 200
14042.cca 1960 Barkas vezető részére kiállított dicsérő oklevél fényképpel a Barkas gyártól .......................3 000
14043.1961 Sárdy Brutus (1892-1970) festőművész részére szóló Szocilaista Munkáért érdemérem

adományozó Dobi István államfő aláírásával ........................................................................................1 000
14044.1963 A Magyar Népköztársaság által kiállított fényképes útlevél, osztrák, francia, svájci vízumokkal .1 200
14045.1967 Előadóművészi működési engedély bábszínész részére .............................................................1 000
14046.cca 1970 Bizományi Vállalat megbízólevelek, nyugták, egyéb dokumentumok klf festményekkel és

grafikákkal kapcsolatban. közötte fontos darabok ................................................................................1 000
14047.cca 1970-1980 Nemzetközi Jazz Fesztivál 2 db belépőjegye, Népstadion, júl. 20.,21., szakadtak ......1 000
14048.cca 1970 4 db használatlan BKV villamos vonaljegy ...............................................................................800
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14049.1972 Építők művelődési háza tagsági 2 db, egyik bélyegekkel ............................................................1 000
14050.1972 Hangverseny Cantus Pannonicus ................................................................................................1 200
14051.1973 Bp., 3 db meghívó a Béke Szállóban rendezett divatbemutatóra ................................................1 000
14052.1974 Útlevél belga, német, osztrák vízumokkal ....................................................................................1 200
14053.1975 Szabadalmi okirat félvezetőről .....................................................................................................1 000
14054.cca 1975 SZKV Szegedi Közlekedési Vállalat bérletjegy .....................................................................1 800
14055.1975 Az MTV nívódíj oklevele ifj. Török Vidor (1937-2005) operatőr részére, "Felszabadulásunk 30.

évfordulója" eseménysorozatának előkészítésében végzett munkájáért + 6 db Török Vidor nevére
kiállított, vegyes külföldi sajtóigazolvány, névtábla ...............................................................................3 600

14056.cca 1975 KISZ bizottsági fényképes igazolvány ...................................................................................1 200
14057.cca 1978 2 svájci igazolvány magyar személy részére ........................................................................1 200
14058.1983 Gazdasági elemző - ellenőr leckekönyve és oklevele ..................................................................1 200
14059.1983 Sütő technikusi oklevél .................................................................................................................1 000
14060.1984 Bp., Csepeli Papírgyár pártolótagsági igazolvány ........................................................................1 000
14061.1985 Csepel Sport Club éves bérlete sporteseményekre .....................................................................1 000
14062.1985 Szuperkoncert részvételi jegy + belépőjegy, Budapest Sportcsarnok, MÁV bélyegzővel ............1 000
14063.1987 "Nemzetünkért, nemzetinkért"- 2 db téglajegy az új magyar Nemzeti Színház felépítéséhez. ....1 200
14064.1988 Népstadion koncertjegy, Magyarország-Anglia (0:0), 1988. ápr. 27 ............................................1 200
14065.1988 A Concert for Human Right Now!, Bp., Népstadion koncertjegy ..................................................1 000
14066.1994 Lisztes Krisztián válogatott labdarúgó, az FTC volt játékosának autogram kártyája,

mintapéldány (aláírás nélkül) ................................................................................................................1 000
14067.1995-1996 5 db MOB (Magyar Olimpiai Bizottság) meghívó, üdvözlőlap és programfüzet (100.

évforduló, Atlantai olimpia fogadalomtétel) ...........................................................................................2 000
14068.1995 AC Parma - Bayer Leverkusen UEFA-kupa mérkőzés sajtóbelépője + 1998 labdarúgó VB

Románia-Horvátország mérkőzés sajtóbelépője ..................................................................................2 000
14069.cca 1995 Belépőjegy az FTC Magyar Kupa labdarúgó-mérkőzésére ...................................................1 000
14070.cca 1995 Bp., belépő az FTC stadionba (Albert Flórián Stadion), oldallelátó ülőhely, sarokhiánnyal ..1 000
14071.1995 Bp., belépő az FTC stadionba (Albert Flórián Stadion), C szektor, féléves bérlet .......................1 000
14072.1995-1996 Bp., MTK (Magyar Testgyakorlók Köre) közreműködői jegy az MTK labdarúgó

csapatának NB I-es bajnoki mérkőzéseire, a Hungária körúti stadionban ............................................1 000
14073.1995 Esztergom, Nemzetközi Gitárfesztivál, Szendrey-Karper László Alapítvány emlékplakett

adományozó oklevél, eredeti vászonmappában ...................................................................................1 000
14074.1997 Részvény letéti igazolás, 2 sztl. lev. ................................................................................................300
14075.cca 2000-2010 3 db magyar útlevél ......................................................................................................1 800
14076.2007 SOTE díszoklevél mappában, aláírásokkal .................................................................................1 000
14077.17 db csekk, váltó stb. különböző időszakokból ...................................................................................3 000
14078.Közepes doboznyi vegyes papírrégiség, benne kb. 300 fotó, nagyon sok képeslap, utazási

prospektusok, néhány könyv, naptárak, nyomtatványok, levelek, érdemes átnézni .............................2 400
14079.Kartondoboznyi vegyes papírrégiség ....................................................................................................1 000
14080.Vegyes papírrégiség tétel, iratok Fényi Endre hagyatékából ................................................................1 600
14081.9 db régi, vallási témájú oklevél ............................................................................................................1 800
14082.2 db oklevél: MSZMP 25 éves párttagság emlék oklevél Lenin arcképével, Kádár János nyomtatott

aláírásával + 2003 Polgári Körök Közösségi Háza támogatást köszönő oklevél, Makovecz Imre és
Orbán Viktor nyomtatott aláírásaival .....................................................................................................1 200

14083.Vegyes jegyek és egyéb papírrégiségek (IBUSZ jegyfüzet, BKV és külföldi jegyek, AS Roma és
Fiorentina címerek, stb.), össz. kb. 20 db .............................................................................................1 800

14084.10 db vegyes igazolvány (jogosítvány, tagsági könyv, bizonyítvány, stb.) ...........................................1 000
14085.Nagyobb cipősdoboznyi vegyes irat, fotó, Naszlady Attila (1931-2015) kardiológus professzor

hagyatékából .........................................................................................................................................1 200
14086.Nagy koffernyi vegyes irat, fotó, Bakos Ferenc. (1922-1996) nyelvész, egyetemi docens

hagyatékából .........................................................................................................................................1 200

Történelmi dokumentumok, kéziratok, érdekességek
14087.1832 Szöllőmályi (ma Mozsgó része, Somogy, Baranya határa) funduális könyve. A valaha

Batthyány birtokhoz tartozó település jobbágyi telkeinek felsorolása, Kézzel beírt kb 60 oldalon.
Komplett, záró pecséttel és aláírásokkal .............................................................................................20 000

14088.1833 Győr, "Feljegyzése azon ruházatoknak, melyek a győri Sz. Ursula (Szent Orsolya Rend)
Apácanevelő Intézetében bevett Reviczky Mária és Johanna kis leánykák számára", három oldalon
...............................................................................................................................................................1 200
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14089.1849. február 2. Welden császári királyi tábornagy által kiadott magyar nyelvű hadi jelentés,
melyben Nagyszeben Bem általi ostromáról, Versecz elfoglalásáról ír, de elhallgatja a magyar
csata-győzelmeket 22,5x37 cm ...........................................................................................................28 000

14090.cca 1849-1850 Magyar Miatyánk, magyar Üdvözlégy Mária, az ördögi Habsburg ház rabságából
való megszabadulásért és a szabadságért. Kézzel beírt két oldal .....................................................30 000

14091.cca 1850 Ferdinand v. Bund: Böhmens Schweiz c. német nyelvű kézirata, a Böhmische
Schweizként (České Švýcarsko) ismert területről. A kézirat érdekessége, hogy tudomásunk
szerint nem jelent meg könyv formában. Tartalmaz több figyelemre méltó részletet, így pl. gróf
Ferdinand Kinsky von Wichinitz und Tettau (1834-1904), a neves csehországi Kinsky arisztokrata
család tagjának Böhmisch Kamnitz (Česká Kamenice) környéki birtokairól egy összeírás vagy egy
vár ingóságainak, fegyvereinek összeírása. Kb. 200 kézzel írt oldal korabeli vászonkötésű
mappában, a lapok lazán a mappában. További kb. 200 oldal külön lapokon, feltehetően
korrektúrák, a hozzá tartozó levelezés, többe közt árajánlat 750 példány kiadására, valamint egy a
szerző unokaöccsétől származó levél, amelyben említi a kéziratot valamint levélborítékok egy
Heinrich v. Bund, feltehetően a szerző rokonának részére, Aradra és Debrecenbe. / Ferdinand v.
Bund: "Böhmens Schweiz" manuscript in German, of the region known as Böhmische Schweiz
(České Švýcarsko) from around 1850. Ca. 200 + 200 hand written pages. Very interesting details
like famous aristocrat Ferdinand Kinsky von Wichinitz und Tettau's (1834-1904) dominion in
Böhmisch Kamnitz (Česká Kamenice). To our information it has not been released as a book. ........50 000

14092.cca 1860 Wenczel Gusztáv (1812-1891.) bölcseleti és jogi doktor, egyetemi tanár családjából
származó 3 db több oldalas kézirat, levelek, ........................................................................................4 000

14093.1864 Bath, Gosztonyi Beatrix (1838-1890), a Hölgyvilág levelezőjének levele ....................................2 000
14094.1868 Erdélyi marhavészről szóló körlevél. Kézirat ................................................................................4 000
14095.1881 Földvár, Wéber Róza szabászattanítónő levele Potsa József (1836-1903), Háromszék

vármegye főispánja részére, a sepsiszentgyörgyi ipariskola által meghirdetett szabászattanítói
állásra való jelentkezés tárgyában. Hátoldalán a választmányi ülés válaszával, Potsa József saját
kezű aláírásával, szakadással. .............................................................................................................1 000

14096.1890 Adorján Ármin, született Auspitz (1867-1938) újságíró, szerkesztő, ügyvéd, a nagyváradi
Szabadság c. lap főszerkesztőjének levele Szél Kálmán nagyszalontai esperesnek, Arany János
vejének, melyben apja, Szél György, mint Bihar megye legrégebben szolgálatban lévő papja
életrajzát kéri megjelentetni a megye képes naptárában. 3 beírt oldal, borítékkal. ..............................8 000

14097.1898 Az Országos Magyar Képzőművészeti Társulat levele Kézdi-Kovács László (1864-1942)
festőművész, műkritikus részére Holdkelte c, munkájának megvételéről .............................................3 400

14098.cca 1900 Heyer Artur (1872 - 1931) festőművész autográf levele Kézdi Kovács László
festőművésznek 2 beírt oldal ................................................................................................................3 400

14099.cca 1900 László Fülöp Elek (1869-1937) festőművész autográf levele Kézdi Kovács László
festőművésznek 2 beírt oldal ................................................................................................................5 000

14100.1900 Bártfa-fürdő, Kézdi-Kovács László (1864 - 1942) festőművész képeslapja, Bártfa-fürdő.
"Pompás fenyvesben pihentem, de nő nélkül. (Lásd a fenti sajtóhibát.) Szerető Apikád." ...................3 000

14101.1900 Buziás, Kézdi-Kovács László (1864 - 1942) festőművész képeslapja, Buziásfürdőről
haza."Kedves Nyankó! Ez az a Buzi ás, melyben Buziás vagyha nem ás, - buzi. Neked ezer puszi!
(Jubileumi kín-vers.) Ölel Apikádtól!" ....................................................................................................3 000

14102.1903 Sopron, Kézdi-Kovács László (1864 - 1942) festőművész képeslapja, Sopronból családjának
haza, "Sok régi műemlék van Sopronban. De unalmas az élet, - azonban!" ........................................3 000

14103.1904 Munkács, Kézdi-Kovács László (1864 - 1942) festőművész képeslapja, Munkácsról haza.
"Drága Anyúkám! Szerencsésen megérkeztem. A kiállítás szép, a város élénk és nagyon ... épül.
Egy kis képet már eladtam. Ölel benneteket Apikád." ..........................................................................3 000

14104.1904 A Londoni International Society of Sculptors, Painters and Engravers meghívója és levelei
Kézdi-Kovács László (1864-1942) festőművész, műkritikus részére ....................................................2 400

14105.1905 Dr. Burány Gergely, a keszthelyi premontrei gimnázium igazgatójának kétoldalas kézzel írt
levele Vaszary Kolos bíboros életrajzához, melyben idézi annak kijelentését, miszerint a bíborosi
rang legszebb oldala, hogy jót tehet másokkal. ....................................................................................5 000

14106.1906 Régi főkönyv, benne néhány bejegyzéssel, közte 1-2 érdekes névvel, Melocco L., Dr. Hefty
Frigyes (Gyapjú Központ vezérigazgatója, Hefty Frigyes (1894-1965) vadászpilóta édesapja.)
Nagyalakú vászon főkönyv, benne Posner Károly Lajos és Fia gyári jelvényével, viaszpecséttel,
festet lapélekkel. ...................................................................................................................................2 000

14107.1908 Kortsák Antal a Pesti Magyar Kereskedelmi Bank igazgatójának Ferenc József renddel való
kitüntetéséről szóló miniszteri értesítés Wekerle Sándor miniszer autográf alárásával, az esemény
alkalmából kapott gratuláló levelek, dedikált névjegykártyák a kor neves ipari és kereksedelmi
vezetőitől, igazgatóktól, összesen 33 db névjegy, távirat és képeslap valamint az eseményről
beszámoló újságcikk kivágás, és az üdvözlő beszéd. ........................................................................26 000

14108.1908 Batthyány Lilike grófnőnek küldött képeslap ................................................................................1 000
14109.1909 kaltenbrunni Reutter Sándor író, diplomata, később a müncheni, majd clevelandi M. Kir.

Konzulátushoz beosztott konzuli irodafőigazgató karácsonyi üdvözlő sorai Kézdi-Kovács László
(1864-1942) festőművészhez, k. Reutter Sándor autográf aláírásával. ................................................2 000

14110.cca 1910 Süteményes receptkönyv, benne érdekes korabeli receptekkel, közte: Sacher torta,
Sacher torta...stb. Félvászon-kötésben, kissé foltos lapokkal, 17 oldal. ...............................................4 000
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14111.cca 1910 Verses kézirat és zenemű gyűjtemény, kb 80 beírt oldalon ..................................................1 200
14112.1912 Zenta városi és tanyai h. é. keskeny vágányú vasút, 1912. Hossz-szelvény, Variáns

hosszszelvények és jellemző-keresztszelvények és Helyszínrajz. Kézzel rajzolt, jegyzetelt
szelvényekkel, helyszínrajzokkal. Foltos összeköthető vászon mappában, és széteső félvászon
mappákban, a helyszínrajz feltehetőleg nem teljes, foltosak. .............................................................40 000

14113.1913 Bp., Kohl Medárd (1859-1928) bencés szerzetes, katolikus pap autográf sorai és aláírása litho
szentkép hátoldalán, 10x6,5 cm ............................................................................................................3 000

14114.1913 karácsonya, Jászai Mari (1850-1926) színésznő autográf ünnepi üdvözlő sorai Gerő Ödönné
Hermann Leontinnak, Gerő Ödön (1863-1939) művészeti újságíró, szerkesztő feleségének,
amelyben kéri hogy adja át Gerő Ödönnek köszönetét: "(...) nem bírom neki méltóképpen
meghálálni azt a nagy szép tettét a hogy velem foglalkozott! (...)". Két beírt oldal Jászai Mari
névjegykártyáján, Jászai Mari autográf aláírásával. ...........................................................................28 000

14115.1914. Ferenc József : Népeimhez! . Minikönyv medál dombornyomott réz borítóval, "A király
szózata a nemzethez 1914 július 28-án. az I. világháború kitörésekor) (24x22mm) ............................6 000

14116.cca 1920-1940 Udvardi és básthi Udvardy Miklós (1882-1952) újságíró, miniszteri tanácsos
kézirata: "A francia politika a közeli keleten", közte sérült is, 6 p. .........................................................6 000

14117.1922 Szekszárd, régi iskolai füzet (V. osztály), benne magyar irodalmi művek tartalmi
összefoglalásaival (Arany János: Toldi, stb.), teleírva ..........................................................................1 000

14118.1928 Bp., A káposztásmegyeri vízmű, hajtott, 38×54 cm .....................................................................2 000
14119.1928 A Munkácsy album szerkesztőbizottságának levele Kézdi-Kovács László (1864-1942)

festőművész, műkritikus részére ...........................................................................................................3 000
14120.1929, Kaposvár, a Berzsenyi Dániel Irodalmi és Művészeti Társaság ügyvezető elnöke, Hortobágyi

Ágoston tanfelügyelő autográf levele Kézdi-Kovács László (1864-1942) festőművész,
műkritikushoz, amelyben megköszöni a Pesti Hírlapban a Nemzeti Szalon tárlatáról írt kritikáját és
jelzi, hogy az Országos Rákóczi Szövetség gyűlése alkalmából fel fogja keresni. Hortobágyi
Ágoston autográf aláírásával, a Dunántúli Tavaszi Tárlat alkalmából saját reliefjeiről és
festményekről készült fotólapon. ...........................................................................................................3 600

14121.1930.III.23 Gy. Takách Béla (1874-1947) festő, építész, iparművész autográf gratuláló levele
Kézdi-Kovács László (1864-1942) festőművészhez pályája 40 éves jubileuma alkalmából. 1 kézzel
írt oldal, Gy. Takách Béla autográf aláírásával, eredeti borítékban. .....................................................3 000

14122.1930.III.21 Vitéz Darvassy István (1888-1960) festő autográf gratuláló levele Kézdi-Kovács László
(1864-1942) festőművészhez pályája 40 éves jubileuma alkalmából. 1 kézzel írt oldal, Vitéz
Darvassy István autográf aláírásával. ...................................................................................................6 000

14123.cca 1930-40 Johan Hugó (1890-1951) festő- és iparművész réz névtáblája, kopásnyomokkal, 5x15
cm .........................................................................................................................................................8 500

14124.cca 1930 2 db régi füzet, benne rajzokkal (Kovács István jelzéssel), versekkel, jegyzetekkel,
naplóbejegyzésekkel, stb. Kissé viseltes állapotban. ...............................................................................800

14125.1930 Kaposvár, "Az első portré modell nélkül", Pfeiffer István festő saját kezűleg feliratozott, aláírt
fotólapja, 14x9 cm .................................................................................................................................1 400

14126.Várkonyi Nagy Béla (Ligethy Béla) (1896-1980) költő, újságíró saját kézzel írt képeslapja Rosl
Grimmnek utazásáról / Autograph letter of a Hungarian poet to Rosl Grimm .......................................1 000

14127.1936 Irredenta Hiszekegy és erdélyi hazafias dalokat tartalmazó, kézzel rajzolt füzet. 10 p ...............1 200
14128.1938-39 Magyar Adorján (1887-1978) magyar őstörténet kutató grafikájáról készült fotó, hátoldalán

a grafika szimbolikájának részletes magyarázatával Arany Bálint (1901-1987) a németellenes
Magyar Közösség tagja, a Turul kiadó egyik szervezőjének. ...............................................................4 000

14129.1939 Széki gróf Teleki Ralph (1890-1982) nagybányai festőművész és grafikus saját kézzel írt sorai
Szolnay Sándor (1893-1950) festőművész részére, saját kezű aláírásával, 2 beírt oldal. "Örvendek,
hogy sok betegeskedésem közben egyszer legalább megnézhettem a szép kiállítást, és
Szervátiusszal végig néztem és élveztem az egészet. ... Szervátiusztól hallottam, hogy Szolnay
Úrék is ujra N. Bányára gondolnak költözni. EL tudom képzelni majd örömét a régi emlékek láttára.
Magam is vágyom néha arra a szép vidékre, hol annyi időt töltöttünk. A Szervatius és Nagy Imre
nagy kifejező erején és Bordy (András) szép finomságain kívül is sok szépet láttam a kiállításban,
amely remélem valami anyagi eredményt is hozott. ... Most ép(p)en nagyon kedvemre való
munkám akadt. Egy eredeti erdélyi székely népmesegyűjteményt illusztrálok nagy örömmel." ...........8 000

14130.1940 Trianoni születésű Nagy-Románia gyászjelentése, irredenta kovásznai gúny nyomtatvány,
hajtva, postán elküldve. .........................................................................................................................6 000

14131.1941 Basilides Barna (1903-1967) festőművész saját kézzel írt sorai Szolnay Sándor (1893-1950)
festőművész részére, budapesti Műbarát Kiállítóhelységben rendezett kiállítás ügyében, "Műbarát
Kiállítóhelység"-es képeslapon, saját kezű aláírással. ..........................................................................6 000

14132.1941 Szilágyi János az Aquincumi Múzeum igazgatójának autográf levele Kézdi-Kovács László
(1864-1942) festőművész, műkritikus részére melyben egy lovagias ügyben kéri támogatását ..........3 600

14133.1943 Nagybányai Festők Társaság névjegyzéke, benne Réti István, Csók István, Mikola András,
Pirk János, Balla Béla, Ziffer Sándor, Nagy Oszkár és mások, (feltehetőleg Mikola András
(1884-1970) festőművész sorai?), javított, 2 beírt oldal (1 sztl. lev.) ...................................................10 000

14134.1943 Nagybánya, Pirk János (1903-1989) festőművész saját kézzel írt sorai Szolnay Sándor
(1893-1950) festőművész részére, benne kiállításokra vonatkozó sorokkal, saját kezű aláírásával. ...6 000
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14135.1944.X.31., ifj. Czene Béla (1911-1999) festőművész autográf levele karpaszományos honvédként
feleségéhez, Hikádi Erzsébethez (1911-2008) Válról, amelyben válaszol arra a hírre, hogy a
lakásuk ablaka és teteje megsérült. Más érdekes részlettel. Másfél beírt oldal, ifj. Czene Béla
autográf aláírásával. Proveniencia: a művész hagyatéka. Törésnyommal. ..........................................5 000

14136.1945 Valgai hadifogolytáborban előadott színmű kéziratok 3 db Bognár Lajostól. Gépiratként ...........4 000
14137.cca 1945-1946 Divatrajzokkal illusztrált jegyzetfüzet, részben kiszínezett rajzokkal, 62+1 p. ..............2 400
14138.cca 1946? Korona nélküli címeres erdész? szövet felvarró 12 cm .......................................................3 000
14139.cca 1947 Emlékkönyv, több rajzzal .......................................................................................................2 000
14140.1947 Gunda Béla (1911-1994) etnográfus gépelt levele Márkos András székelykeresztúri tanárnak,

benne székely településre és építkezésre vonatkozó sorokkal. Gunda Béla saját kezű aláírásával,
borítékkal. ..............................................................................................................................................3 600

14141.1948 Hamvas Endre csanádi püspök autográf levele ...........................................................................3 600
14142.1950 Sárdy Brutus (1892-1970) festőművész részére kitüntetés alkalmából gratuláló levél Nagy

Sándortól ...............................................................................................................................................1 200
14143.cca 1950-2000 Sivó Emil színházi rendező, író papírrégiség hagyatéka, nagyrészt fotók, de benne

néhány levél, prospektus, műsorfüzet. Érdekes anyag. ......................................................................10 000
14144.1952 Gábor György (1902-1973) újságíró, író, esztéta, műfordító, tanár amerikai előadásán készült

aláírt fotólapja ........................................................................................................................................3 000
14145.1954 Sárdy Brutus (1892-1970) festőművész, restaurátor levele fiához, Sárdy Lóránt (1931-2014)

festőművész, restaurátorhoz és feleségéhez, Kézdi-Kovács Lenkéhez, Kézdi-Kovács László
(1864-1942) festőművész, műkritikus lányához, amelyben beszámol egy a a debreceni Déri
Múzeumban két nap alatt elvégzendő munkájáról (feltehetően egy kép restaurálása ügyében) és
találkozásával Nagy Tibor (1913-1978) újságíróval, az Élet és Tudomány olvasószerkesztőjével és
rovatvezetőjével. Egyéb érdekes részlettel. Képeslapon, Sárdy Brutus autográf aláírásával. .............3 000

14146.cca 1958 Gyógyszerész kézzel írt feljegyzései, magyar nyelven, a Román Gyógyszerész
Kongresszus (Conferinta Nationala de Farmacie) jegyzetfüzetében .......................................................900

14147.cca 1960 Obersovszky Gyula (1927-2001) újságíró, költő, 1956-os forradalmár, korábbi halálraítélt
autográf a márianosztrai börtönben írt sorai 17 db kisméretű lapon, borítékban. .................................9 000

14148.1960-1962 Emlékkönyv kézzel írt bejegyzésekkel, rajzokkal, kissé foltos ............................................1 000
14149.1965 Szeged, a Szegedi Járási Szakszervezeti Bizottság megbízólevele, Dr. Kiss Imre

elnökhelyettes és Korom István titkár aláírásával, bélyegzővel ............................................................2 000
14150.1967 Öveges professzor Öveges József (1895-1979) kézirata. Az általa írt televíziós műsor, a

Kísérletezzünk és gondolkozzunk c. sorozat egy adása 13+16 p. Gépirat, kézi rajzokkal, a
professzor autográf aláírásával ...........................................................................................................20 000

14151.1973 Varga Imre (?-) grafikus karikatúra-szerű, humoros illusztrált verses sorai (... A fizetési eszköz
volt a bunkó, akkor még nem volt bankó!...). Tus, akvarell, papír. Jelezve jobbra lent. 30x21 cm .......7 000

14152.cca 1974 Békés Itala (1927-) színésznő saját kézzel aláírt gratulációja Marton Endre, a Nemzeti
Színház igazgatója részére névjegyén .................................................................................................1 600

14153.cca 1979 Dokumentáció Cornell Capa (1918-2008) fényképész művészi pályafutásáról ....................1 200
14154.1986 A Ceglédi Turini Százas Küldöttség Múzeumbaráti Kör Értesítője, 102p ....................................1 000
14155.cca 1990 Magyar anyaföld, nemzeti ereklye, díszpalackban, nemzeti színű szalaggal, műanyag

csomagolásban 2 DB ............................................................................................................................4 000
14156.cca 1990 Obersovszky Gyula (1927-2001) költő, író, újságíró, 1956-os forradalmár kézirata, Móré

Mihály (1924-1997) grafikus kiállítás megnyitóján elhangzott beszéd. 6 gépelt oldal, néhány
javítással, kiegészítéssel. ......................................................................................................................2 000

14157.1992 Kunt Ernő (1920-1994) festőművész autográf levele Jedlovszki Rezső fizikus, fafaragónak,
amelyben egy budapesti útjáról ír, többek közt a Lajos utcai Galériába tervezett látogatásáról. Más
egyéb érdeke részlettel. Egy gépelt oldal, Kunt Ernő (1920-1994) autográf aláírásával, eredeti
borítékban .............................................................................................................................................2 400

14158.2000 Losonci Miklós (1929-2010) művészettörténész saját kézzel írt levele, valamint felesége
Losonci Lilla (1930-) festőművész kiállítási meghívói, 5 db, közte 1 db DEDIKÁLT is. ........................1 000

14159.2016 A magyar labdarúgó válogatott EB mérkőzéseinek sajtó belépőjegyei. Ausztria, Izland,
Portugália, Belgium ellen. ...................................................................................................................10 000

14160.Apáti Abkarovics Béla (1888-1957): Tanulmány. Ceruza, papír, jelzés nélkül. Kissé foltos és sérült.
10x14 cm. Apáti Abkarovics Béla festőművész részére szóló levél hátoldalán (Munkácsi
Kereskedelmi Banktól), fejléces papíron, kissé sérült és kissé foltos, hajtásnyommal, 29x20,5 cm ....6 000

14161.II. Simeon bolgár cár fia, bolgár királyi trónörökös felesége, Miriam Ungría y López (1963-)
hercegnő autográf levele / Son of Bulgarian king Simeon II's wife autograph letter .............................5 000

14162.A Mártírok és Hősök Közalapítvány (Kaposvár) által adományozott elismerés ....................................5 000
14163.Ferenczy József - Joseph von Ferenczy magyar gróf autográf sorai és aláírása fejléces

levélpapírján. .........................................................................................................................................5 000
14164.Siposs Antal (1839-1923) zongoraművész autográf levele Gerlóczy Károlynak Budapest

főpolgármesterének halálára, felesége részére. Siposs zeneakadémiája levélpapírján és borítékkal.
...............................................................................................................................................................8 000
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14165.Horthy Béla (1869-1943) festő kézzel írt levele Föld Aurél színházigazgatónak ..................................5 000
14166.Gussich Jenő (1905-?) festőművész levelezése, nagyrészt családi, 13 db képeslapon, vegyes

állapotban ..............................................................................................................................................3 000
14167.Somló István (1902-1971) színművész autográf aláírással ellátott levele Sívó Emil szerzőnek,

valamint az Sívó Emil jogdíj értesítője ..................................................................................................2 000
14168.Max Fourny (1904-1991) francia kiadó aláírt levele, Reményi Gyenes Istvánnak borítékkal /

Autograph signature of Max Fourny French publisher, art collector and former motor racing driver. ......400
14169.A Németh és Sztarill család családfája 60x90 cm ................................................................................2 200
14170.Adamovich László (1921-2019) erdészeti mérnök, professzor, Sopron által írt levelek, cikkek, fotók.

Nagy zacskónyi anyag. .........................................................................................................................1 000
14171.1904 Papp nevű szigetvári orgonaművész által vásárolt "Packard Harmonium" számlája a

bajorországi Regensburgból .................................................................................................................2 400
14172.1911 Kézdi-Kovács László (1864-1942) festőművész, műkritikus autográf sorai családjához

Nagyváradról, a Szigligeti színházat megörökítő képeslapon. ..............................................................3 800

Aláírás
14173.1957 Lengyelországi sakkversenyről írt levelezőlap Kossa István miniszternek magyar sakkozók

(BP. Meteor) autográf aláírásával. / Hungarian chess masters autograph signed postcard ...............12 000
14174.1954 Csehszlovákiai sakkversenyről írt levelezőlap Kossa István miniszternek magyar

sakkmesterek autográf aláírásával. / Hungarian chess masters autograph signed postcard ...............9 000
14175.1949 A Szegedi Bélyeggyűjtők Egyesületének rendezvényén részt vett neves filatelisták által aláírt

képeslap / autograph signed postcard ..................................................................................................6 000
14176.Grosics Gyula az Aranycsapat kapusa és Jasin szovjet kapus korabeli fotó későbbi nagyítása, rajta

Grosics autográf aláírásával 17x11 cm .................................................................................................5 000
14177.Mauro Nesti (1935-2013) nyolcszoros Európa-bajnok autóversenyző aláírása tematikus, bélyegzett

borítékon. ..............................................................................................................................................3 000
14178.1975 Az Apollo-Szojuz közös űrrepülési program résztvevőinek autográf aláírása Alekszej Leonov

(1934-2019), Valerij Kubaszov (1935-2014), szovjet és Thomas Stafford (1930-), Donald Slayton
(1924-1993), Vance Brand (1931-) amerikai űrhajósok emlékborítékon /   Autographs of the crew
of the 1975 Apollo-Soyuz program Jim Lowell Donald Slayton (1924-1993), Vance Brand (1931-)
American and Aleksei Leonov (1934-2019), Valerii Kubasov (1935-2014) Soviet astronauts. ...........30 000

14179.Az Apollo 13 legénysége: Jim Lowell (1928-), Jack Swigert (1931-), Fred Haise (1933-) amerikai
űrhajósok autopen aláírássalval ellátott emlékboríték /   Autopen autographs of Jim Lowell (1928-),
Jack Swigert (1931-), Fred Haise (1933-) American astronauts. ..........................................................8 000

14180.Buzánszky Gyula az Aranycsapat játékosa autográf aláírása az Aranycsapat Skócia elleni
mérkőzésének 1955-ös eredeti sajtófotóján Pecséttel jelzett. (Bojár Sándor) 18x14 cm ...................10 000

14181.1959 Hermann Lipót (1884-1972) festőművész kiállítási ismertető füzete saját kezű aláírásával, jó
állapotban ..............................................................................................................................................2 000

14182.Gérard Philipe (1922-1959) francia színész aláírása az őt ábrázoló fotón ...........................................2 000
14183.Cselényi József (1899-1949) színész, énekes, zuglói csárda tulajdonos aláírása fotólapon ...............4 600
14184.Nagy magyar labdarúgók dedikált sajtófotói: Nyilasi Tibor, Mészőly Kálmán, Rákosi Gyula, Dunai

II. Antal. 24x16 cm-ig ..........................................................................................................................20 000
14185.Honthy Hanna, Pekáry István autográf aláírása újság címlapon ..........................................................1 200
14186.1891 Wenczel Tivadar orvosi végbizonyítványa, Eötvös Loránd (1848-1919 autográf aláírásával ......3 800
14187.Kabos László, Rátonyi Róbert, Pataky Jenő. Horváth Ferenc színészek autográf aláírásai őket

ábrázoló újság kivágásokon ..................................................................................................................1 000
14188.Pécsi Ildikó, Csala Zsuzsa, Jobba Gabi színészek autográf aláírásai őket ábrázoló újság

kivágásokon ..........................................................................................................................................1 000
14189.Guczoghy György (1962-) olimpiai bronzérmes, háromszoros Európa-bajnok magyar válogatott

tornász 2 db autográf aláírása 2 db őt ábrázoló fotón, egyik Engi László pecséttel jelzett felvétele ....2 000
14190.Tarlós István (1948-), 2010 és 2019 között Budapest főpolgármestere autográf aláírása fejléces,

címeres karácsonyi üdvözlőlapon .........................................................................................................1 000
14191.cca 1910 Tollmár János labdarúgó részére szóló meccs meghívók BTC, BSE 4 db aláírásokkal .......3 000
14192.1974 Tavaszi bérlet Ránki Dezső, Perényi Miklós, Balassa Sándor, Onczay Géza, Szenthelyi

Miklós, Rudolf Kerer, Lovro von Matalic zeneszerzők és énekesek autográf aláírásaival ....................1 400
14193.Kaján Tibor grafikus autográf aláírása karikatúráját tartalmazó kivágáson 21x12 cm ..........................1 000
14194.1983 A Muzsika magazin teljes évfolyama benne többek között Molnár András, Marcus Demeter,

Kovács Dénes, Csengery Adrienne és másik 6 autográf aláírás ..........................................................1 800
14195.C.C. Catch Carolina Catharina Müller énekesnő aláírt fotója 10x14 cm ...............................................4 600
14196.Tahi Tóth László (1944-2018) színművész autográf aláírása levelezőlapon ........................................1 000
14197.cca 1960-1980 3 db kitüntetés adományozó Dobi István és Losonci Pál aláírásaival ..........................3 000
14198.1991 A Benkó Dixieland Band zenekar tagjainak autográf aláírásai papírlapon: Benkó Sándor

(alapító), Halmos Vilmos, Zoltán Béla, Nagy Iván, Járay János, Vajda Sándor, Nagy Jenő ..............10 000
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14199.1980 Moszkvai olimpia 3 érmesének aláírásai fotón: Varga Károly, Növényi Norbert, Kocsis Ferenc
MTI sajtófotón .......................................................................................................................................4 000

14200.1964 Olimpiai érmesek bélyeg sor négyestömbökben, rajta Török Ferenc és Antal Márta olimpia
autográf aláírásaival. .............................................................................................................................4 000

14201.Valerij Rjumin (1939- ) és Leonyid Popov (1945- ) szovjet űrhajósok aláírásai emlékborítékon / 
Signatures of Valeriy Ryumin (1939- ) and Leonid Popov (1945- ) Soviet astronauts on envelope .....6 000

14202.Magyar operetténekesek, színészek aláírásai fotólapon 6 db fotólap ..................................................3 000
14203.Horváth Kálmán (1877-1948) operetténekes, színész és színigazgató és partnere aláírása

fotólapon ...............................................................................................................................................2 000
14204.Orosz Júlia (1908-1997) opera-énekesnő aláírt fotólapja, a fotólap sarkán törésnyommal, a

felületén firkával. ...................................................................................................................................2 000
14205.Rónaszéky András színész dedikált fotója 6x9 cm ...............................................................................1 200
14206.Géczy Éva (1921-) táncosnő és koreográfus saját kezű dedikálása az őt ábrázoló fotón, 14x9 cm ....1 800
14207.Georgij Grecsko (1931- ) szovjet űrhajós aláírása levelezőlapon /  Signature of Georgiy Grechko

(1931- ) Soviet astronaut on postcard ...................................................................................................4 000
14208.cca 1960 Csepel SC ökölvívók aláírt képeslap .....................................................................................2 000
14209.Forintos Győző nagymester sakkolimpikon üdvözlő képeslapja az amstetteni sakkfesztiválról /

Autograph signed postcard of chess master .........................................................................................1 000
14210.1918 Reiner Ferencz a székelyudvarhelyi agrár takarékpénztár fiókvezetőjének névjegye autográf

soraival .....................................................................................................................................................800
14211.Petress Zsuzsa színésznő dedikált fotója 9x12 cm ..............................................................................2 000
14212.Záray-Vámosi énekes pár aláírt fotója 16x12 cm ..................................................................................1 400
14213.1950 Apáti Abkarovics Béla (1888-1957) nagybányai, majd szentendrei festőművész autográf

aláírása szentendrei és budapesti ingatlanok adásvételi szerződésén, sérült ......................................1 800
14214.Mark Hughes (1963- ) walesi labdarúgó és edző autográf aláírása őt ábrázoló fotón, képkeretben,

tanúsítvánnyal, 30x21 cm / Autograph signature of Mark Hughes Welsh football player and
manager on a photo, in frame, with certificate ......................................................................................3 600

14215.Louis van Gaal (1951- ) holland labdarúgóedző, a Manchester United volt vezetőedzőjének
autográf aláírása, fotóval paszpartuban összeállítva, tanúsítvánnyal, teljes méret: 40x30 cm /
Autograph signature of Louis van Gaal Dutch football manager, former head coach of Manchester
United, in a mount with photo, with certificate .......................................................................................3 000

14216.Konta Johanna (1991- ) magyar származású ausztrál-brit teniszezőnő autográf aláírása, fotóval
paszpartuban összeállítva, tanúsítvánnyal, teljes méret: 40x30 cm / Autograph signature of
Johanna Konta Hungarian-Australian-British tennis player, in a mount with photo, with certificate ......3 600

14217.1977-78-as idényben bronzérmet szerzett MTK labdarúgók és az edző Mezey György autográf
aláírásai "Hajrá MTK" minikönyvben: Egervári Sándor, Borsó János, Brünyi Béla, Koritár Lajos,
Krómer Árpád, Palicskó Tibor, Burg László, stb., össz. 20 db aláírás. A minikönyv számozott
(371/550.), könyvárusi forgalomba nem került, kizárólag a club tagjai és az MTK-VM vezetői
részére. ...............................................................................................................................................10 000

14218.1942 Győr, Harsányi Lajos (1883-1959) költő, író, római katolikus pap, győri kanonok autográf
aláírása levélkivágáson .........................................................................................................................1 400

14219.2002 Tüskés Tibor (1930-2009) saját kézzel írt levele, eredeti borítékjában ........................................2 000
14220.1958 Marosán György kommunista politikus által aláírt levél ...............................................................5 000
14221.Farnadi Edit/Edith (1911-1973) zongorista, pedagógusó dedikált fotója ..............................................1 600
14222.Helga Dernesch (1939) Osztrák operaénekes aláírt fotója ...................................................................1 000
14223.Jermain Defoe (1982- ) angol válogatott labdarúgó által aláírt DVD (Jermain Defoe's 100 Spurs

Goals), eredeti tokjában (a lemez és a tok is aláírt), tanúsítvánnyal / Jermain Defoe's 100 Spurs
Goals DVD signed by English footballer Jermain Defoe, in original case (signed on both the disc
and the case), with certificate ................................................................................................................3 600

14224.1963 Toti Dal Monte / Antonietta Meneghel (1893-1975) dedikált fényképe / Autograph signed
photo Toti Dal Monte 10x15 cm ............................................................................................................4 000

14225.1943 Lehár Ferenc (1870-1948) zeneszerző dedikált fényképe / 1943 Autograph signed photo of
Franz Lehar (1870-1948) 10x15 cm ......................................................................................................5 000

14226.Aláírás-gyűjtemény könyvben, össz. 14 oldalon: Rolla János (1944- ) Kossuth-díjas
hegedűművész; Faludy György (1910-2006) költő, író, műfordító; Kádár Béla (1934- )
közgazdász, politikus, a nemzetközi gazdasági kapcsolatok minisztere; Mécs László (1895-1978)
premontrei szerzetes, költő; Benkő Gyula (1918-1997) Jászai Mari-díjas színész; stb. .....................20 000

14227.1985 A Művészet c. folyóirat teljes évfolyama benne többek között 16 művész autográf aláírásával ..2 000
14228.1982-85 A Vigiilia 4 száma, benne Molnár ANtal, Orbán Ottó, Rónay László, Lengyel Balázs

autográf aláírásai ..................................................................................................................................1 000
14229.1972 Nyári úttörő olimpia alkalmi boríték 4 sportoló aláírásával (Farkas Árpád, Paprika Jenő...) ........1 000
14230.Szelényi István (1904-1972) zeneszerző, zongoraművész, zenetörténész autográf dedikációja fotó

hátoldalán (a Ma c. folyóirat címlapját ábrázoló fénykép), 17x11,5 cm ................................................1 600
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14231.1978 Láng Etelka zongoraművész aláírása meghívón .........................................................................1 000
14232.1954 Dr. Donászy Ferenc igazgató, író aláírása okiraton .....................................................................1 800
14233.Lukács Margit (1914-2002) színésznő autográf dedikálással ellátott fotó laminálva ............................2 000
14234.Johan Hugó (1890-1951) festő- és iparművész autográf aláírása állandó lakás kijelentését igazoló

szelvényen, 1943, .................................................................................................................................2 800
14235.Lukács Margit (1914-2002) színésznő autográf dedikálással ellátott fotó 9x12 cm ..............................2 000
14236.Tóth Ferenc grafikus autográf aláírása a Grafikai Füzetek 97/6, művészetét bemutató számában +

meghívó Obersovszky Gyula Prelűd halál után (1995) c. kötetének bemutatójára, a borítón Tóth
Ferenc illusztrációjával ..........................................................................................................................1 600

14237.1984 3 db aláírás a fogathajtó VB-ről ....................................................................................................2 600
14238.1954 Kabos Endre olimpiai bajnok kardvívó özvegyének küldött képeslap 9 aláírással, teniszezők:

Katona Zoltán, Peterdy Márta, Tornyai Tibor ........................................................................................4 200
14239.1953 Kabos Endre olimpiai bajnok kardvívó özvegyének küldött képeslap 20 aláírással

(sportvezetők, edzők, focisták, stb.), kis ázásnyomokkal ......................................................................4 200
14240.1964 Német Lehel táncdalénekes aláírása az őt ábrázoló fotó hátoldalán ...........................................2 200
14241.1961-1972 Mészáros József, beceneve "Dodó", a Kispest, majd a Ferencváros válogatott

labdarúgója, későbbi mesteredző (1923-1997) lapjai a nagyvilágból, 12 db ......................................11 000
14242.1953-1955 Kabos Endre olimpiai bajnok kardvívó özvegyének küldött 15 db képeslap, főleg

sportvezetőktől (pl. Pósa János) .........................................................................................................11 000
14243.3 db dedikált színész, énekes fotó Perényi László, Moldován Stefánia, Michele Morgan ....................1 200
14244.Johan Hugó (1890-1951) festő- és iparművész valamint felesége Szabó Mária autográf aláírásai

és dedikációjuk ("Drága jó édesanyánknak, Mária, Hugó, 1935. aug. 15-én"), kettejüket ábrázoló
felvételen. Rozgonyi műtermében készült, pecséttel jelzett keményhátú fotó hátoldalán, 15×11 cm .15 000

Fotó
14245.cca 1924 Kerny Gizella fontos hívást vár, 1 db mai nagyítás Kerny István (1879-1963) budapesti

fotóművész hagyatékából, 24x17,7 cm .................................................................................................1 400
14246.cca 1910 Dalárda a Posta műszaki részlegénél, 1 db mai nagyítás Kerny István (1879-1963)

budapesti fotóművész hagyatékából, 17,7x24 cm ................................................................................1 400
14248.Angelo Funk Pál (1894-1974) budapesti fényképész és fotóművész emlékére, 2021-ben

fotórealisztikus stílusban, vászonra készült fekete-fehér olajfestmény fotómásolata (modern nő két
kutyával, az eredeti felvétel készítésének ideje cca 1935), mai nagyítás, 24x17,7 cm ........................3 000

14249.Aszmann Ferenc (1907-1988) debreceni fotóművész emlékére, 2022-ben fotórealisztikus stílusban,
vászonra készült fekete-fehér olajfestmény fotómásolata, a ,,Párbaj (1936)" című alkotása nyomán,
mai nagyítás, 24x17,7 cm .....................................................................................................................3 200

14250.cca 1970-1980 Armuth Iván (1929-1992): A '70-es évek divatja (divatbemutató, táskák, kiállítási
pavilon), 32 db fekete-fehér fotó, többségében 18x13 cm körüli méretben, Forte fotópapír dobozban
...............................................................................................................................................................8 000

14251.cca 1975 Balás Klára székesfehérvári fotóművész ,,Fémívek" című, vintage fotóművészeti alkotása,
feliratozva, 29,8x20,2 cm ......................................................................................................................1 600

14252.cca 1940 2 db Bojár Sándor pecséttel jelzett fotó népies témában 12x17 cm 6x9 cm .........................1 200
14253.cca 1937 Csík Ferenc (1894-1984) soproni fotóművész hagyatékából 1 db modern nagyítás

(tányérok), 17,7x24 cm .........................................................................................................................1 400
14254.cca 1965 Dr. Csörgeő Tibor (1896-1968) budapesti fotóművész hagyatékából 1 db modern

nagyítás (képeslapterv újévre), 24x17,7 cm .........................................................................................1 400
14255.1947 Körmenet, Photo Feher, pecséttel jelzett, feliratozott fotó, 20,5×18 cm .......................................2 000
14256.cca 1960 A kis trombitás, Photo Feher, pecséttel jelzett, feliratozott fotó, sarkán törésnyom, 24×18

cm .........................................................................................................................................................2 000
14257.cca 1960 Halrakodás a kikötőben, Photo Feher, pecséttel jelzett, feliratozott fotó, 25×18 cm .............2 000
14258.cca 1976 Gebhardt György (1910-1993) budapesti fotóművész hagyatékából vintage fotóművészeti

alkotás, jelzés nélkül (Erőmű), 30x20,7 cm ...........................................................................................2 400
14259.cca 1974 Gebhardt György (1910-1993) budapesti fotóművész hagyatékából vintage fotóművészeti

alkotás, aláírva, (Motocross), 30x21 cm ...............................................................................................2 400
14260.cca 1966 Kalocsai Rudolf (?-?) budapesti fotóriporter és fotóművész hagyatékából jelzés nélküli

vintage fotóművészeti alkotás (Építkezésen), ezüst zselatinos fotópapíron, 29,4x20,5 cm .................2 000
14261.cca 1972 Kalocsai Rudolf (?-?) budapesti fotóriporter és fotóművész hagyatékából feliratozott

vintage fotóművészeti alkotás (Sodronyok), ezüst zselatinos fotópapíron, 21x29,8 cm .......................2 000
14262.cca 1960 ,,Ezt lopd el, ha tudod!" - Kotnyek Antal (1921-1990) budapesti fotóriporter hagyatékából

1 db modern nagyítás 24x17,7 cm ........................................................................................................1 400
14263.1968 Lőrinci Gy. (! így volt írva) feliratú negatívtartó tasakból 1 db mai nagyítás, a néhai Lapkiadó

Vállalat központi fotólaborjának archívumából (olajfolt?), 17,7x24 cm .................................................1 600
14264.cca 1977 Mizerák István: ,,Memento" című fotóművészeti alkotása, jelzés nélkül, 16,5x12,8 cm ........1 000
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14265.cca 1925 Máté Olga budapesti fényképész és fotóművész hagyatékából, hidegpecséttel jelzett,
vintage fotó (gyermek portré), 15,5x11,4 cm, karton 17,3x12,9 cm ......................................................2 000

14266.cca 1979 Magyar Alfréd budapesti fotóművész feliratozott, vintage fotóművészeti alkotása
(Vitorlázó), 30x21 cm ............................................................................................................................2 400

14267.cca 1972 Magos Judit (1951-2018) asztaliteniszező, a sportág Európa-bajnokságainak egyik
meghatározó szereplője az 1972-től 1982-ig tartó időszakban, vintage fotó, ezüst zselatinos
fotópapíron, 23,5x18 cm .......................................................................................................................1 000

14268.cca 1936 Seiden Gusztáv (1900-1992) budapesti fotóművész ,,Műterem" című felvétele, 1 db
modern nagyítás 24x17,7 cm ................................................................................................................2 000

14269.cca 1937 Seiden Gusztáv (1900-1992) budapesti fotóművész ,,Akt a vízparton" című felvétele, 1 db
modern nagyítás 24x17,7 cm ................................................................................................................2 000

14270.cca 1922 Budapest, Székely Aladár (1870-1940) fényképészeti műintézetében készült, kartonra
ragasztott vintage fotó, aláírva, hidegpecséttel jelezve, 14,8x10,8 cm, karton 29x20 cm ....................3 200

14271.Szendrő István (1908-2000): Útkereszteződés magyar és cirill betűs útbaigazító táblákkal a 3-as
és 32-es útnál, Heves megye, Eger környéke, háttérben romos épülettel, 1945 körül. Hátoldalán
jelzett, vintage fotó, 17x22 cm .............................................................................................................15 000

14272.Szendrő István (1908-2000): Balerinák tánca, 1940 körül. Hátoldalán jelzett, vintage fotó, 23x17
cm .......................................................................................................................................................12 000

14273.cca 1940 Balerina. Szendrő István fotóművész pecséttel jelzett fotója 24x16 cm ..............................11 000
14274.cca 1940 Sárköz, Asszony rokkával. Szendrő István fotóművész pecséttel jelzett fotója 24x16 cm ..13 000
14275.cca 1940 Kalocsa, falfestés népviseletben Szendrő István fotóművész pecséttel jelzett fotója

24x16 cm .............................................................................................................................................13 000
14276.cca 1930 Balerinák, táncosok Szendrő István fotóművész pecséttel jelzett fotója 24x16 cm .............15 000
14277.cca 1940 Páva Szendrő István fotóművész pecséttel jelzett fotója 24x16 cm ....................................16 000
14278.Tóth István (1923-2016): "Vele", aláírt, hátoldalon feliratozott és kiállítási bélyegzőkkel ellátott fotó.

Üvegezett fa keretben, 28×38 cm .......................................................................................................70 000
14279.Vadas Ernő: A rajkó. Pecséttel jelzett vintage művészfotó 24x16 cm ..................................................3 000
14280.Vadas Ernő: Erdélyi táj. Pecséttel jelzett vintage művészfotó 24x16 cm ..............................................3 000
14281.1925 Vajda M. Pál budapesti fényképész műtermében készült női portré, aláírt, datált vintage fotó,

ezüst zselatinos fotópapíron, 22,8x17 cm, karton 26x19,3 cm .............................................................1 600
14282.cca 1978 Zsigri Oszkár (1933-?) budapesti fotóművész hagyatékából pecséttel jelzett, vintage

fotóművészeti alkotás (Ácsok), ezüst zselatinos fotópapíron, 28x21 cm ..............................................2 000
14283.cca 1934 Hosszú árnyak délutánja, 1 db modern nagyítás 24x17,7 cm ...............................................1 600
14284.cca 1935 Mozgásművészek szép ugrásai, Szentpál Olga (1895-1968) mozgásművésznő,

koreográfus, pedagógus és szakíró gyűjteményéből 3 db mai nagyítás, 24x17,7 cm és 15x10 cm ....1 600
14285.cca 1978 Negatív árnyék, jelzés nélküli vintage fotó, ezüst zselatinos fotópapíron, 13,2x22,5 cm ......2 000
14286.Gyerekek játékokkal, kartonra kasírozott, jelzetlen fotó, 23×17,5 cm ...................................................4 000
14287.Aszfaltozó munkások, hátoldalon feliratozott művészfotó, kis hibákkal, 16×23,5 cm ...........................6 000
14288.Cím nélkül, fotóreprodukció, hátoldalon feliratozva, felületén halvány pecsétnyom, 18×12 cm ...........1 000
14289.André Kertész (1894-1985) fotóművész emlékére, 2022-ben készült fekete-fehér olajfestmény

fotómásolata, a ,,Torzulások (cca 1933)" című fotósorozata nyomán, 24x17,7 cm ..............................4 000
14290.Pierre Cordier (1933-): Toboggan 1966, feliratozott, pecséttel jelzett fotó, sarkán törésnyom, 31×20

cm .........................................................................................................................................................2 000
14291.Cornell Capa (1918-2008): Crowds celebrating the overthrow of Peron 1955, hátoldalon

feliratozott fotó, hullámos, sarkán kis törésnyom, 35,5×27,5 cm ........................................................36 000
14292.Cornell Capa (1918-2008): Manifestations of Love 2. Grandma Moses and grandchild 1960.,

hátoldalon feliratozott és pecsételt fotó, hullámos, 34×27,5 cm ..........................................................50 000
14293.Ábrándok Eduard Perdika osztrák fotóművész 1920-as évekbeli fotó montázsának mai nagyítása

10x15 cm ...............................................................................................................................................2 600
14294.1987 P. Bailly-Maitre-Grand: Black Dance, fotóreprodukció, hátoldalon feliratozva, pecséttel jelzett,

sarkán törésnyom, 18×24 cm ................................................................................................................1 600
14295.Georges Braque francia festő és szobrászművész, Rogi André felvétele, fotóreprodukció,

hátoldalon feliratozva, 24×18 cm ..........................................................................................................1 000
14296.Alberto Giacometti svájci születésű szobrász, Rogi André felvétele, fotóreprodukció, hátoldalon

feliratozva, 24×18 cm ............................................................................................................................1 000
14297.Erwin Blumenfeld (1897-1969): Autorportrait, fotóreprodukció, 24×18 cm ...........................................1 000
14298.Eugene Atget (1857-1927): Bords de la Marne, fotóreprodukció, hátoldalon feliratozva, 20,5×25,5

cm .........................................................................................................................................................1 400
14299.Eugene Atget (1857-1927): Route, Amiens, fotóreprodukció, hátoldalon feliratozva, 26×20 cm ..........1 400
14300.Pierre Cordier (1933-): Hommage a Marey 1975, feliratozott, pecséttel jelzett fotó, sarkán

törésnyom, 20×25 cm ...........................................................................................................................2 000
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14301.Pierre Cordier (1933-): Chimigramme 1966, feliratozott, pecséttel jelzett fotó, 24×18 cm ....................2 000
14302.Pierre Cordier (1933-): Chimigramme 1957, feliratozott, pecséttel jelzett fotó, 24×18 cm ....................2 000
14303.Man Ray (1890-1976): Juliet, fotóreprodukció, hátoldalon feliratozva, 18×12 cm ................................1 200
14304.Erwin Blumenfeld (1897-1969): Tükröződés, fotóreprodukció, 17,5×12 cm .........................................1 200
14305.Pierre Cordier (1933-): Chimigramme 20/12/56, feliratozott, pecséttel jelzett fotó, 24×18 cm ..............1 200
14306.William Clift (1944-): Landscape #2, New Mexico, fotóreprodukció, hátoldalon feliratozva, 20,5×25,5

cm .........................................................................................................................................................2 000
14307.Eugene Atget (1857-1927): Auvers, fotóreprodukció, hátoldalon feliratozva, 25×20 cm ......................1 600
14308.Henri Matisse francia festőművész portréja, fotóreprodukció, hátoldalon feliratozva, 23,5×18 cm ......1 200
14309.Eugene Atget (1857-1927): Verrieres, coin pittoresque, fotóreprodukció, hátoldalon feliratozva,

25,5×20,5 cm ........................................................................................................................................1 200
14310.Eugene Atget (1857-1927): Auvers, fotóreprodukció, hátoldalon feliratozva, 25,5×20,5 cm ................1 200
14311.Pierre Cordier (1933-): Chimigramme 14/1/80, feliratozott, pecséttel jelzett fotó, 24×18 cm ................2 000
14312.1972 Pierre Cordier (1933-): Hommage á Nonyme, feliratozott, pecséttel jelzett fotó, 23×18 cm ........2 000
14313.Pierre Cordier (1933-): Chimigramme 28/5/61, feliratozott, pecséttel jelzett fotó, 25×20 cm ................2 000
14314.Flavio Bonetti (?-): Pasta Voiello 1988, fotóreprodukció, hátoldalon feliratozva, 18×12,5 cm ..............1 000
14315.Gordon Coster (1906-1988): Szoknyában, fotóreprodukció, hátoldalon feliratozva, 17,5×12,5 cm ......1 000
14316.Man Ray (1890-1976): Rayogramme, fotóreprodukció, hátoldalon feliratozva, 17,5×12,5 cm .............1 000
14317.Man Ray (1890-1976): Rayogramme, fotóreprodukció, hátoldalon feliratozva, 17,5×12,5 cm .............1 000
14318.André Kertész (1894-1985): La Fourchette, fotóreprodukció, hátoldalon feliratozva, 12,5×17,5 cm ....1 000
14319.Florence Henri (1893-1982): Coquilletes La Lune, fotóreprodukció, hátoldalon feliratozva,

17,5×12,5 cm ........................................................................................................................................1 000
14320.François Kollar (1904-1979): Wood-Milne, fotóreprodukció, hátoldalon feliratozva, 17×12 cm ............1 000
14321.Sigi Kercher (?-): Csendélet. Fotóprint, paípr, jelzett a nyomaton, Verkerke Gallery kiadása, 1992,

37x52 cm ...............................................................................................................................................3 600
14322.Robert Duncalf: Béka. Fotópapír, paszpartuban, jelzés nélkül, 26x26cm .............................................5 000
14323.Robert Duncalf: Indián keramikus. Fotópapír, paszpartuban, jelzés nélkül, 19,5x36cm .......................5 000
14324.Robert Duncalf: Indián fiú. Fotópapír, paszpartuban, jelzés nélkül, 17x34,5cm ...................................5 000
14325.Robert Duncalf: Krokodil. Fotópapír, paszpartuban, jelzés nélkül, 26x38cm ........................................5 000
14326.Robert Duncalf: Kanadai daru. Fotópapír, paszpartuban, jelzés nélkül, kis sérüléssel 19,5x35cm ......5 000
14327.Marácz István (1958- ): Álmodozó. Professzionális fotópapír, kézi nagyítású, 1/1 nagyítás,

bársony paszpartuban, kartonra kasírozva, hátoldalán jelzett, 38x27,5 cm. Marácz István a
nyolcvanas évektől végzett művészeti tevékenységet. Neve az összes magyar és számos külföldi
képeslapban megtalálható volt. Évekig a Miss Universe Hungary és számos hazai
szépségverseny hivatalos fotósa volt. Fotóproducerként dolgozott a Penthouse magazinnál,
művészi akt fotói fotói megjelentek a Playboy magazinban is. Több fotóművész könyvet adott ki,
az egyik legérdekesebb a Fodor Lengyel Zoltán, Goya díjas festőművésszel közösen készített
kiadvány. Egyéni kiadása a Meztelen Fények fotókönyv. ...................................................................22 000

14328.Karl Vock: Nővérek (erotikus felvétel), 1994 körül. Fotó, hátoldalán osztrák országos verseny
címkéjén német nyelven feliratozott. Paszpartuban. 19x28,5 cm .........................................................6 500

14329.Karl Vock: Svetlana (női akt lóval), 1994 körül. Fotó, hátoldalán osztrák országos verseny címkéjén
német nyelven feliratozott. Üvegezett műanyag keretben. 28,5x19 cm. Paszpartu széle kissé foltos.
...............................................................................................................................................................6 500

14330.Karl Vock: Barátok (női akt lóval), 1994 körül. Fotó, hátoldalán osztrák országos verseny címkéjén
német nyelven feliratozott. Üvegezett műanyag keretben. 28,5x19 cm ................................................6 500

14331.Karel Van Gerven (1941-) vintage fotóművészeti alkotása, jelzett, művészpéldány EA jelzéssel,
plexiüvegezett keretben, hátoldalán a művész címkéjével, 17x17 cm / Karel Van Gerven (1941-)
Belgian photographer's vintage work, signed, artist's proof, framed .....................................................3 000

14332.cca 1948 Tildy Zoltán (1889-1961) politikus, köztársasági elnök (1946-1948) különféle
rendezvényeken, Rózsa György (?-?) budapesti fotóriporter hagyatékából 8 db mai nagyítás, 10x15
cm .........................................................................................................................................................1 600

14333.1991 október 31. Dr. Habsburg Ottó (1912-2011) az Európa Parlament képviselője, dr. Eke Károly
(1932-2003) független magyar országgyűlési képviselő meghívására érkezett Csongrádra, de
ellátogattak Ópusztaszerre is; Habsburg Ottót elkísérte fia is; az erről készült nagyobb fotóriportból
12 db mai nagyítás (az előzőek folytatása ismétlés nélkül), 10x15 cm .................................................3 200

14334.Marilyn Monroe (1926-1962) amerikai színésznő elölről és hátulról különféle jelenetekben, a néhai
Lapkiadó Vállalat fotólaborjának archívumából 2 db mai nagyítás, 15x10 cm ......................................1 400

14335.cca 1916 Ady Endre (1877-1919) költő portréi, 3 db mai nagyítás a néhai Lapkiadó Vállalat
fotólaborjának archívumából, 15x10 cm ...............................................................................................1 600

14336.1905 Herencsvölgy (Hriňová), igazgatói lakás, hátoldalon feliratozott fotó, 9×12 cm ...........................1 000
14337.cca 1880 Anglia, Portsmouth Guildhall, keményhátú fotó, 10,5×8 cm ..................................................1 000
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14338.cca 1940 Tokaj, a Tokaji Országzászló Emlékmű (Trianon-emlékmű Nagy-Magyarország
ábrázolással), fotó, 8,5x6 cm ................................................................................................................1 600

14339.cca 1930-1940 Irredenta emlékmű egy parkban, ismeretlen településen, fotó, 9x6 cm .......................1 000
14340.cca 1890 Ljubljana, Spitalgasse, keményhátú fotó Wilhelm Helfer műterméből, 10,5×16,5 cm .........26 000
14341.cca 1910-1920 Tokaj, bánya, fotó, sarka hiányos, 11×8 cm .................................................................2 000
14342.1936 Mezőhegyes, kisvasút, fotó, 6×8 cm ............................................................................................2 600
14343.cca 1930 Sopron, tűztorony, fotó, 9×6 cm ............................................................................................1 400
14344.cca 1900 Ronna akna, feliratozott, kartonra kasírozott fotó, 7×8,5 cm .................................................1 600
14345.cca 1910 Brassó-vidéki hegyek, Erdélyi Mór felvétele, hátulján feliratozva, 11,5×16 cm / Brasov .......4 000
14346.1940 Losonci országzászló, hátoldalon feliratozott fotó,6×5 cm ...........................................................1 600
14347.cca 1890 Nagyszeben, piac, keményhátú fotó Wilhelm Auerlich műterméből, 11,5×16 cm /

Hermannstadt / Sibiu ...........................................................................................................................32 000
14348.cca 1900 Klösz György (1844-1913): Akadémia - Rudolfrakpart, L'Académie - Quai Rodophe,

keményhátú fotó, Bp., Klösz György műterméből, az egyik sarkán kis kopásnyommal, 10x16 cm ......2 000
14349.cca 1900 Klösz György (1844-1913): Dunapart a királyi palotával, Vue da Danube avec le chateau

royal, keményhátú fotó, Bp., Klösz György műterméből, 10x16 cm .....................................................2 000
14350.cca 1900 Klösz György (1844-1913): Gellérthegy, Mont St. Gellért, keményhátú fotó, Bp., Klösz

György műterméből, 10x16 cm .............................................................................................................2 000
14351.cca 1920-1930 Hegyi túrák felvételei (Tátra, Kárpátok, Alpok?), köztük két városkép is, 19 db fotó

ill. körbevágott fotólap, 8x6 cm és 12x8 cm közötti méretben ...............................................................1 400
14352.1907 Bethlen (Beclean/Bethlensdorf), Nagy József és családja kúriája, fotó kartonon, 11x8 cm ........3 200
14353.1907 Erdély, Középfalva kúria fogattal feliratozott keményhátú fotó 13x10 cm ....................................3 200
14354.1932 Szeged Tabán árvíz. 11x8 cm .....................................................................................................1 200
14355.cca 1880 Breitensee, Bécs keményhátú fotó, 16x10 cm Hátulja sérült ./ cca 1880 Breitensee,

Vienna cartboard photo, backside damaged 16x10 cm. .......................................................................4 000
14356.cca 1890 Lindau keményhátú fotó 10x16 cm ........................................................................................2 000
14357.cca 1930 Kiscég (Románia), fogat egy kúria előtt, fotó, felületén törésnyom, 8,5×11,5 cm .................4 000
14358.FTC stadion terve, képeslap, hátoldalon ismertető szöveggel, 10×15 cm ............................................2 000
14359.cca 1940 Körösvölgy, felderítő légi fotó, 9,5×11,5 cm ..........................................................................4 000
14360.cca 1940 Marosfelfalu, felderítő légi fotó, 9,5×12,5 cm .........................................................................4 000
14361.1938 Budapest, téli életképek, egyiken villamos, 4 db fotó, 7×6 és 9×6 cm .........................................1 000
14362.cca 1910 Brassó körmyéke, Erdélyi Mór felvétele, hátulján feliratozva, 11,5×16 cm / Brasov, with

notes on its back, 11,5×16 cm ..............................................................................................................4 000
14363.cca 1910 Menedékház a Malaesti-völgyben, Erdélyi Mór felvétele, hátulján feliratozva, 11,5×16 cm ..4 000
14364.cca 1910 Brassó-vidéki hegyek, Erdélyi Mór felvétele, hátulján feliratozva, 11,5×16 cm / Brasov .......4 000
14365.cca 1910 Brassó-vidéki hegyek, Erdélyi Mór felvétele, hátulján feliratozva, 11,5×16 cm / Brasov .......4 000
14366.1897 London, körmenet után, gyémánt jubileum, feliratozott sztereófotó, sérült, 8,5×17,5 cm ............2 600
14367.1950 Románia 6 db feliratozott szocreál fotó vegyes állapotban 9x7 cm .............................................1 600
14368.1897 Athén, Diagonész lámpása, feliratozott sztereófotó, sérült, 8,5×17,5 cm ....................................2 600
14369.1901 Japán, Shiva park, feliratozott sztereófotó, 8,5×17,5 cm .............................................................2 600
14370.cca 1900 3 db sztereofotó Budapesti városképek, párizsi kiadásuak képeslap méretben .................12 000
14371.cca 1938 Rendőrök és lovas csendőrök egy körmeneten, 3 db fotónegatív, 6×9 cm ...........................4 000
14372.cca 1950 4 db fénykép leporelló, Eger, Mátraháza, Parád, Marianské Lázné ......................................1 200
14373.1925 Mariazell, "Emlék Máriacellből", csoportkép a templom előtt, fotólap, Foto-Anstalt J. Kuss,

14x8,5 cm .................................................................................................................................................800
14374.cca 1910 Brassó, a Czenk oldalról, Erdélyi Mór felvétele, hátulján feliratozva, 11,5×16 cm / Brasov,

with notes on its back, 11,5×16 cm .......................................................................................................3 000
14375.cca 1960-1970 Szocialista ünnepségek, rendezvények képei, közte Nyikita Hruscsov magyarországi

látogatása, 6 db fotó, 9x6 cm és 14x9 cm között .....................................................................................900
14376.cca 1950 Tihany, egy kirándulás képei, 16 db fotó, 8,5×6,5 cm ...........................................................2 000
14377.cca. 1940-50 Angol Park repülő, fiatal fiú, 6,5x9cm ..............................................................................3 000
14378.9 db épületeket, épületromokat, épületrészleteket ábrázoló fotó, 9×13 cm ..........................................2 000
14379.1919 Nyugati pályaudvar előtt a május 1-i ünnepségek alkalmából felállított díszlet. 9x12 cm ............1 600
14380.1937 Budapest, Városliget, Vurstli, színészbejáró, diapozitív, 2,5×3,5 cm ...........................................2 000
14381.1933 Budapest, Tabáni látkép, hátoldalon feliratozott fotó, 5,5×8 cm ..................................................1 400
14382.1940 Kőrösmező, Kárpátalja, 1000 éves emlékmű, hátoldalon feliratozott fotó, 8,5×6 cm ...................1 600
14383.cca 1940 Budapesti részletek, 8 db színes diapozitív, 2,5×3  cm .........................................................6 000
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14384.1937, 1942 Sopron, Orsolya tér, Mária-kút + Tusnád, vízimalom, 2 db diapozitív, 2,5×3,5 cm /
fountain + watermill, 2 slide positives ....................................................................................................4 000

14385.1939 Déva, zöldségárusok, színes diapozitív, 2,5×3,5 cm ...................................................................3 000
14386.cca 1900 Murány vára, keményhátú fotó, kopásnyomokkal, 9×12 cm .................................................3 000
14387.cca 1920 Székesfehérvár, Szigeti J. pecsétjével jelzett, keményhátú vintage fotó, 10,7x16,5 cm .......1 600
14388.1900 Kína, feliratozott vintage sztereó fotó, 8,7x17,5 cm .....................................................................2 400
14389.1903 Szeged, Keglovich Emil fényképészeti műtermében készült, keményhátú vintage fotó,

datálva, 10,8x16,4 cm ...........................................................................................................................1 600
14390.cca 1880 Linz, hajókikötő, sztereófotó, feltehetőleg Klösz György felvétele, 8×17,5 cm ......................3 000
14391.1937 Kirándulók a Tördemic-Szigliget vasútállomáson, hátoldalon feliratozott fotó, 6,5×8,5 cm .........1 600
14392.1941 Kolozsvár, botanikus kert, hátoldalon feliratozott fotó, 8,5×5,5 cm ..............................................1 200
14393.1915 Ada-Kaleh szigete, egykori török igazgatási vezetők és alkalmazottak látogatókkal, Pásztor

Árpád újságíró fotója, szép állapotban, 8×14 cm ..................................................................................5 000
14394.1938 Mindszentpuszta - vadászház, hátoldalon feliratozott fotó, szép állapotban, 9×11,5 cm .............2 800
14395.1933 A Visegrád melletti nagyvillámi kilátó avatása, hátoldalon feliratozott fotó, szép állapotban,

8×11,5 cm .............................................................................................................................................3 000
14396.1948 Steinmetz kapitány emlékművének avatása Vecsés határában, a 4-es főúton, Rózsa György

(?-?) budapesti fotóriporter hagyatékából 3 db mai nagyítás, 10x15 cm ..............................................1 400
14397.cca 1930 Budapest, Tabán, különféle hagyatékokból 4 db mai nagyítás, 10x15 cm ............................1 400
14398.cca 1879 A nagy szegedi árvíz, Kerny István (1879-1963) budapesti fotóművész gyűjtéséből 4 db

fotómásolat korabeli felvételekről, mai nagyítások, 10x15 cm ..............................................................1 600
14399.cca 1898 Birkmayer János győri kőfaragó mester, Honvéd ligeti Szabadság-szobor kőfaragójának

üzlete az Erzsébet téren, keményhátú fotó Eggenweiler műterméből, hátoldalon nevével feliratozva,
jó állapotban, 10,5×6,5 cm ....................................................................................................................3 400

14400.1925-1938 Pannonhalma és az apátság, 2 db hátoldalon feliratozott fotó, jó állapotban, 8,5×11 és
9×12 cm ................................................................................................................................................3 000

14401.cca 1900 Plitvice, Horvátország, kukorica adásvétel, sztereókép, nyomat, 9×14 cm ...........................1 600
14402.1948 Március 15. ünneplése a Wetheim Gépgyár dolgozói által, fotó, sarkán törésnyom,13,5×8,5

cm .........................................................................................................................................................3 200
14403.cca 1890 India, feliratozott vintage sztereó fotó, 8,5x17,5 cm ..............................................................2 400
14404.cca 1930 Vegyes fotó tétel, főként városképek, (Svábhegy, Szeged, Biarritz, London, stb.), síelés,

egyéb témák, 45 db fotó, vegyes méretben ..........................................................................................3 000
14405.cca 1920 Nagymaros, Kismaros, Dunabogdány, Visegrád, Dunakanyar 176 feliratozott fotót

tartalmazó album, más jellegű fotókkal is ...........................................................................................40 000
14406.cca 1889 Budapest, Goszleth István fényképészeti műtermében készült, keményhátú vintage fotó,

20,2x10,4 cm .........................................................................................................................................1 600
14407.László János (1955- ): Budapest, rendezvények, épületek (Lánchíd, Budai vár, stb.), 11 db színes

fotó, részben jelzettek, 12,5x8,5 cm és 18x12,5 cm között ...................................................................1 000
14408.1916 Szlanikfürdő, Románia, fotó, hátoldalon albumba ragasztás nyomaival, 13×18 cm ....................5 000
14409.cca 1970 OTP ház a Köztársaság téren. 8 db építészeti művész fotó 24x18 cm .................................1 200
14410.cca 1950-1960 Eisenach, album 12 db fotóval, vászonmappában, 12x12 cm méretben ........................900
14411.cca 1920-1930 Glaris / Glarus (Svájc), Landsgemeinde a Glaris / Glarner Landsgemeinde (közösségi

gyűlés), kartonra ragasztott fotó, középen hajtott, 19x16,5 cm ................................................................800
14412.cca 1880 Souvenir de Berlin 24 fotót tartalmazó leporelló, aranyozott egészvászon kötésben 7x10

cm .........................................................................................................................................................4 000
14413.cca 1970 Nagy P. Zoltán (1943-2010) Csíksomlyói bucsún készült fotók 5 db 18x14 cm ....................3 000
14414.1936 Montana pecséttel jelzett fotó 21x16 cm ......................................................................................1 000
14415.cca 1890 Felvidéki tájkép kabinetfotó 19x13 cm ...................................................................................3 000
14416.cca 1910 Körmöcbánya (Kremnica) Felvidék, Zólyomvölgy, a szánkózó Stiaszni család, háttérben a

Görgey emlékoszlop. 8x10,5 cm-es fotó paszpartuban ........................................................................9 000
14417.1947 A budapesti Belvárosi Nagyboldogasszony Plébánia háborúban megsérült tornyai az

újjáépítéskor, fotó, kartonra ragasztva, 8,5×11,5 cm ............................................................................3 000
14418.Miskolci főposta épületének makettje, Szörényi-Reischl Gusztáv terve, fotó, 12×17,5 cm ..................2 000
14419.cca 1900 Lupény, templom, keményhátú fotó, 13×18 cm .....................................................................6 000
14420.cca 1930-1940 Szendrő István (1908-2000): Téli táj (fotóművészeti alkotás), hátoldalán pecséttel

jelzett fotó, 23x17 cm ..........................................................................................................................13 000
14421.cca 1930-1940 Szendrő István (1908-2000): Kévekötő napszámos (fotóművészeti alkotás),

hátoldalán pecséttel jelzett fotó, 23x17 cm .........................................................................................13 000
14422.Szendrő István (1908-2000): Szombathelyi református gyülekezet temploma, 1940 körül.

Hátoldalán pecséttel jelzett és feliratozott fotó, 17x23 cm ..................................................................10 000
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14423.Szendrő István (1908-2000): Dombóvár, 1848-as emlékmű (Országzászló). Hátoldalán pecséttel
jelzett és feliratozott fotó, 17x23 cm ....................................................................................................11 000

14424.1913 Domavölgyi (Erdély) fűrésztelep fotó. Törésnyommal 18x16 cm .................................................8 000
14425.cca 1870 A Budai Vár és a Tabán látképe, sztereófotó, 8,5×17,5 cm ................................................16 000
14426.cca. 1970-80. Velence (Lido Filmszínház Palotája, Velencei gondolák, Velencei hajók, Ponte degli

Scalzi, Rialto híd. 12,5x18cm (MTI Külföldi Képszolgálat) ....................................................................2 800
14427.1903 Írország, fehér vásznat szárítanak a gyepen, vintage sztereó fotó, feliratozva és datálva,

8,7x17,5 cm ...........................................................................................................................................2 400
14428.1889 Budapest, Mertens és Társa fényképészeti műtermében készült, keményhátú vintage fotó,

feliratozva, datálva, 20x11 cm ...............................................................................................................1 600
14429.cca 1944-1945 Somogyszentmiklósi bérmálási ünnepségről készült fotók,9 db fotó és fotólap, 1

képeslap és 1 szentkép, 8x13 cm és 17x23 cm közötti méretben ......................................................10 000
14430.1897 Kassa, dóm, kartonra ragasztott fotó, karton sérült, 17×12 cm / Kosice, cathedral, cardboard

with fault ................................................................................................................................................1 000
14431.cca 1925 Eger, Gráf Rudolf fényképészeti műtermében készült, kartonra ragasztott vintage fotó,

aláírva, hidegpecséttel jelezve, 15,3x10,5 cm, karton 29x20 cm ..........................................................1 600
14432.cca 1935 Budapest, Erzsébet híd, mai nagyítás, 24x17,7 cm ..............................................................1 400
14433.cca 1930 Birkózóverseny a Ganz egyik üzemcsarnokában és egy másik a szabadban, 2 db modern

nagyítás, 17,7x24 cm és 24x17,7 cm ....................................................................................................2 000
14434.cca 1984 Még egy fotó fürdés előtt, szolidan erotikus akt felvétel, 1 db modern nagyítás, 17,7x24

cm .........................................................................................................................................................1 400
14435.cca 1933 Budai Sportvendéglő utcai portálja, 1 db mai nagyítás 24x17,7 cm ......................................1 400
14436.cca 1967 Trolibuszok Budapesten, 1 db mai nagyítás Kotnyek Antal (1921-1990) budapesti

fotóriporter hagyatékából, 17,5×23,5 cm ..............................................................................................1 400
14437.1967 Budapest, villamosok a Baross téren, 4 db vintage fotó, ezüst zselatinos fotópapíron,

feliratozva, datálva, 9x13 cm .................................................................................................................1 600
14438.cca 1965 Sétahajó a Velencei-tavon, 1 db modern nagyítás korabeli negatívról, 17,7x24 cm .............1 600
14439.cca 1937 Békéscsaba, varrónő műhelye, Thöresz Dezső (1902-1963) békéscsabai gyógyszerész

és fotóművész hagyatékából 1 db modern nagyítás, 17,7x24 cm ........................................................1 400
14440.cca 1930 Budapest, Nagymező utca, vigalmi negyed éjszakai kivilágításban, 1 db modern nagyítás,

17,7x24 cm ............................................................................................................................................1 400
14441.cca 1929 Budapest, a Szépség és az Erő fellépésre igyekezve, az 51-es villamos vonalán, 1 db

modern nagyítás, 17,7x24 cm ...............................................................................................................1 600
14442.cca 1945 vagy 1956 Budapesti lakóház romja, 1 db modern nagyítás, 17,7x24 cm ............................1 400
14443.cca 1910 Szada vasútállomáson várakozók, 1 db modern nagyítás régi üveglemezről, 17,7x24 cm ..1 400
14444.cca 1938 Budapest, korcsolyázók a Vérmezőn, Fekete György (1904-1990) budapesti fényképész

hagyatékából 1 db modern nagyítás, 17,7x24 cm ................................................................................1 400
14445.cca 1900 Genova, Camposanto (temető), nagyméretű, kartonra kasírozott fotó, 28x22,5 cm /

Genova, Camposanto (cemetery), large-size vintage photo .................................................................4 000
14446.cca 1900 Luzern, Lucerne (Svájc), Löwendenkmal (Oroszlán emlékmű), nagyméretű, kartonra

kasírozott fotó, 26x20,5 cm / Luzern, Lucerne (Switzerland), Löwendenkmal (Lion Monument),
large-size vintage photo ........................................................................................................................4 000

14447.cca 1900 Svájc, Rajna-vízesés, nagyméretű, kartonra kasírozott fotó, 25x18 cm / Switzerland,
Rhine Falls (Rheinfall) waterfall, large-size vintage photo ....................................................................3 000

14448.cca 1900 Isztambul (Konstantinápoly), Dolmabahce palota, nagyméretű, kartonra kasírozott fotó,
26,5x21,5 cm / Istanbul (Constantinople), Dolmabahce Palace, large-size vintage photo ...................5 000

14449.1991 Kecskemét, Kelet-Nyugat Agrárfórum, 20 db fotó mappában (Szelényi Károly felvételei),
18x13 cm körüli méretben .....................................................................................................................1 200

14450.cca 1900 Como, kilátás a Comói-tóval, kartonra kasírozott fotó, 27x21 cm / Como, Veduta generale
del lago / Como, general view with the lake, vintage photo, 27x21 cm ....................................................900

14451.6 db sajtófotó a II. világháború utáni Berlin, életképek, stb 30x24 cm ..................................................2 800
14452.cca 1930 Badacsony vintage művészi fotó kartonon 22x18 cm ...........................................................3 000
14453.Ravenna 64 dia magyarázó szövegekkel .............................................................................................1 200
14454.cca 1986 3 db Szovjetunióval kapcsolatos sajtófotó: Háborúellenes tüntetés Leningrádban, Moszkva,

Az SZKP XXVII. kongresszusa, 29,5x23,5 cm .........................................................................................900
14455.1917, Miskolc, "Colonel" ló, egyenruhással a gyeplőnél, fotó kartonra ragasztva, jelzés nélkül,

12x17 cm. ..............................................................................................................................................2 000
14456.Kárpátaljai bevonulás fotóalbum. Feliratozott fotók albumban 105 db fénykép, benne néhány

budapesti is. Megviselt fa borítású albumban .....................................................................................40 000
14457.cca 1920 kb 50 db üveg negatív, benne 4 db régi Erzsébet híd, valamint tengerparti és

azonosítatlan városok. ..........................................................................................................................8 000
14458.cca 1940 Budapest a régi Erzsébet híddal Szendrő István fotóművész pecséttel jelzett fotója

24x16 cm .............................................................................................................................................14 000
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14459.cca 1960 Asszonyok kalocsai népviseletben Szendrő István fotóművész pecséttel jelzett fotója
24x16 cm .............................................................................................................................................11 000

14460.1945 Tabán, a Szent Domonkos templom szétlőve Szendrő István fotóművész pecséttel jelzett
fotója 24x16 cm ...................................................................................................................................19 000

14461.1931 Budapest polgármesteri eskütétel. Sipőcz Jenő, Ripka Ferenc, Sümegi Vilmos pecséttel
jelzett fotó 24x16 cm .............................................................................................................................2 000

14462.cca 1940 Veszprém Szendrő István fotóművész pecséttel jelzett fotója 24x16 cm ............................10 000
14463.1911 Dés, Erdély Pataki-ház 23x17 cm ................................................................................................2 400
14464.cca 1912-1914 Budapest I. kerület, Attila út 35-37., építkezés, kartonra ragasztott fotó, 21×16 cm ..10 000
14465.Erdélyi helységek, életképek, Mikóújfalu, Tusnád, Szováta, Málnásfürdő, 45 db fotó albumlapra

ragasztva, 6×9 cm .................................................................................................................................3 000
14466.cca 1880 Törökország, Edirne Selim mecset és környéke nagyméretű fotó / cca 1880 Turkey

Edirne Selim mosque large photo 46x34 cm ......................................................................................12 000
14467.43 db színes üvegdia, városképek, épületek, egyéb érdekességek, 8,5x8,5 cm méretben .................3 200
14468.1966 Az Aranysárkány című magyar film stábtagjainak csoportképe, rajta Mensáros László, Béres

Ilona, 11,5×14,5 cm ..............................................................................................................................2 000
14469.1960 Az Alázatosan jelentem című magyar film stábtagjainak csoportképe, fotó, 9×12 cm .................2 000
14470.cca 1950 A Becsület című magyar film stábtagjainak csoportképe, fotó, 9×12 cm ..............................2 000
14471.1920 Az ötödik osztály című film egyik jelenete, fotólap, 9×13 cm .......................................................1 000
14472.A Hoffmann meséi c. NDK 16 db eredeti filmfotója 14x12 cm ..............................................................2 000
14473.cca 2017 ,,Valerian és az ezer bolygó városa" című film jelenetei és szereplői, 13 db mai nagyítás,

10x15 cm ...............................................................................................................................................2 400
14474.1994 Bacsó Péter ,,Megint tanú" című filmjéből egy jelenet, ahol a nyugdíjas gátőrt (Pelikán

Józsefet, azaz Kállai Ferencet) kényeztetik a lányok, 1 db vintage produkciós filmfotó, ezüst
zselatinos fotópapíron, 13x18 cm .........................................................................................................1 600

14475.Az Elnök c. szovjet film 16 db film fotó 14x9 cm ...................................................................................1 400
14476.1982 Jancsó Miklós ,,Omega, Omega..." című filmjéből egy jelenet, elől az együttes csata után,

hátul nyilván a felszabadított gyöngyhajú lány, 1 db vintage produkciós filmfotó, ezüst zselatinos
fotópapíron, 13x18 cm ..........................................................................................................................1 600

14477.1989 ,,Panther II." című, Alen Delon szereplésében, francia filmről 5 db produkciós filmfotó
(nyomdai ofszet eljárással készültek kartonlapokra, egyoldalas nyomással), 21x30 cm ......................7 000

14478.1989 Iskolakerülők Kardos Ferenc filmje 5 db vintage filmfotó, mozi fotó 24x18 cm ............................4 600
14479.cca 1989 Nem élhetek muzsikaszó nélkül, Nem szoktam hazudni, Napló gyermekeimnek,

Hanyatt-homlok, Első kétszáz évem (szakadt) 5 db vintage filmfotó, mozi fotó 24x18 cm ...................4 800
14480.1990-es évek filmek 10 db vintage filmfotó, mozi fotó 24x18 cm ..........................................................2 800
14481.1983. Hosszú vágta Werkfotó. Színes magyar-amerikai ifjúsági kalandfilm. Operatőr: Ragályi

Elemér * Rendezte: Gábor Pál Főszereplők: John Savage, Kelly Reno, Bánsági Ildikó, Bács
Ferenc, Dzsoko Roszics. MAFILM, Objektiv Filmstúdió. Sarkain ragasztás nyomok, felső sarkán kis
törésnyommal. 18x24cm .......................................................................................................................1 000

14482.1989 Ismeretlen ismerős, Este, Kismaszat és a gézengúzok 7 db vintage filmfotó, mozi fotó 24x18
cm .........................................................................................................................................................4 600

14483.1929 Ítél a Dnyeszter című film vitrinképei, 2 db fotó, 21×25 cm ..........................................................3 000
14484.cca 1940 Filmfotók az 1940-es évekből Szívek melódiája, Kémlázadás, stb. Mind kisebb nagyobb

hibákkal, sérülésekkel, nagyrészt pecséttel jelzettek 24x18 cm-ig .....................................................10 000
14485.cca 1941 Kémlázadás c. film fotója Renata Müllerrel Pecséttel jelzett, sarokhiánnyal. 24x31 cm ..........900
14486.Színházi előadásokról / próbákról készült felvételek, 3 db jelzés nélküli fotó, 24x18 cm .........................900
14487.cca 1980 előtt készült ,,A második áldozat" című csehszlovák film jelenetei és szereplői, 13 db

produkciós filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal,
18x24 cm ...............................................................................................................................................3 200

14488.cca 1975 ,,A második utca foglyai" című amerikai film jelenetei és szereplői (köztük Jack Lemmon),
13 db produkciós filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb
hibákkal, 18x24 cm ...............................................................................................................................3 400

14489.cca 1979 ,,Mázsácska - Itka, a labda, meg a fiúk" című csehszlovák film jelenetei és szereplői, 13
db produkciós filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb
hibákkal, 18x24 cm ...............................................................................................................................3 000

14490.cca 1972 ,,A mesterdetektív" című angol film jelenetei és szereplői (köztük Laurence Oliver), 13 db
produkciós filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal,
18x24 cm ...............................................................................................................................................3 400

14491.cca 1960 ,,Robinson család" című amerikai film (gyártó és forgalmazó Walt Disney) jelenetei és
szereplői, 13 db produkciós filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges)
kisebb hibákkal, 18x24 cm ....................................................................................................................3 400

14492.cca 1981 ,,A nindzsa színre lép" című amerikai film jelenetei és szereplői, 6 db produkciós filmfotó,
ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm ................2 000
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14493.cca 1985 ,,A Nílus gyöngye" című amerikai film jelenetei és szereplői, 8 db produkciós filmfotó,
ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm ................2 400

14494.cca 1953 ,,Rákóczi hadnagya" című magyar film jelenetei és szereplői, 15 db produkciós filmfotó,
ezüst zselatinos fotópapíron, a sok használatból eredő kisebb-nagyobb hibákkal, + hozzáadva egy
szöveges kisplakát, 18x24 cm ..............................................................................................................3 400

14495.cca 1988 előtt, külföldön készült filmek egy-egy jelenete, 11 db produkciós filmfotó, ezüst zselatinos
fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm ...........................................3 000

14496.cca 1972 ,,A rendőrség megköszöni" című olasz - NSZK film jelenetei és szereplői, 13 db
produkciós filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal,
18x24 cm ...............................................................................................................................................3 400

14497.cca 1989 előtt, külföldön készült filmek egy-egy jelenete, 13 db produkciós filmfotó, ezüst zselatinos
fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm ...........................................3 400

14498.cca 1989 előtt készült külföldi filmek egy-egy jelenete, 21 db vintage produkciós filmfotó, ezüst
zselatinos fotópapíron, minden kép hibás (pld. elszíneződés, hajtásnyom, stb), 18x24 cm .................1 600

14499.cca 1976 ,,Bartleby" című angol film jelenetei és szereplői, 13 db vintage produkciós filmfotó, ezüst
zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm ..........................3 400

14500.cca 1989 előtt készült ,,A békesség kora" című olasz film jelenetei és szereplői, 13 db vintage
produkciós filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal,
18x24 cm ...............................................................................................................................................3 200

14501.Törőcsik Mari (1935-1921) színművésznő három különféle filmszerepben, 3 db vintage produkciós
filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm
és 20,2x15,7 cm ....................................................................................................................................2 000

14502.Különféle filmek fotós szereplői, 3 db vintage produkciós filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, a
használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal (18x24 cm) + hozzáadva a Magyar Fotográfia
Napja népszerűsítésére, 2011-ben kiadott plakátot, 42x29,5 cm .........................................................1 600

14503.cca 1970 ,,A megalkuvó" című olasz - francia film jelenetei és szereplői, 13 db produkciós filmfotó,
ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm ................3 400

14504.cca 1967 ,,A nő hétszer" című film jelenetei és szereplői, 13 db produkciós filmfotó, ezüst zselatinos
fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm ...........................................3 400

14505.cca 1974 ,,Bankrablás" című amerikai film jelenetei és szereplői (köztük George C. Scott), 13 db
produkciós filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal,
18x24 cm ...............................................................................................................................................3 400

14506.cca 1965 ,,Becsületbeli ügy" című olasz film jelenetei és szereplői, 13 db produkciós filmfotó, ezüst
zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm ..........................3 400

14507.Peter Falk (1927-2011) amerikai színész portréi, 4 db produkciós filmfotó, három vintage, ezüst
zselatinos fotópapíron és egy mai nagyítás, 18x24 cm és 10x15 cm ...................................................1 600

14508.Woody Allen portréja (modern nagyítás) és három filmjének egy-egy jelenete, kettőben főszereplő,
egyet rendezett, 3 db vintage produkciós filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, 18x24 cm ................2 400

14509.cca 1987 előtt, külföldön készült filmek egy-egy jelenete, 21 db produkciós filmfotó, ezüst zselatinos
fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm ...........................................4 200

14510.cca 1988 előtt, külföldön készült filmek egy-egy jelenete, 13 db produkciós filmfotó, ezüst zselatinos
fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm ...........................................3 400

14511.cca 1986 előtt, külföldön készült WESTERN filmek egy-egy jelenete, 11 db produkciós filmfotó,
ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm ................3 200

14512.cca 1989 előtt, külföldön készült filmek egy-egy jelenete, 19 db produkciós filmfotó, ezüst zselatinos
fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm ...........................................4 000

14513.cca 1986 előtt, külföldön készült filmek egy-egy jelenete, 17 db produkciós filmfotó, ezüst zselatinos
fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm ...........................................3 800

14514.cca 1987 előtt, külföldön készült filmek egy-egy jelenete, 15 db produkciós filmfotó, ezüst zselatinos
fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm ...........................................3 600

14515.1958 és 1960 Alfred Hitchcock ,,Szédülés" és ,,Psycho" című filmjéből 1-1 db vintage produkciós
filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron és egy mai nagyítás a néhai Lapkiadó Vállalat fotólaborjának
archívumából, a forgatókönyvet diktáló filmrendezőről, 18x24 cm és 15x10 cm ..................................2 400

14516.Női aktok, 6 db repró negatív tekercsen ...............................................................................................1 200
14517.Pornó fotó, 13,5×9 cm ...........................................................................................................................1 600
14518.Torna a szabadban, finoman erotikus fotó, kis gyűrődésekkel, 12×9 cm .............................................1 600
14519.Tavaszi simogatás, finoman erotikus fotó, sarkán kis gyűrődés, 9×12 cm ...........................................1 600
14520.cca 1970 Erotikus akt, színes diapozitív, 3 db, 36×24 mm ...................................................................3 000
14521.cca 1970 Hölgy melltartó nélkül, átlátszó felsőben, színes akt diapozitív, 6×6 cm ...............................2 000
14522.cca 1970 Meztelen menyasszony, erotikus akt, színes diapozitív, 36×24 mm .....................................2 000
14523.cca 1970 Hölgy bilincsben, erotikus akt, színes diapozitív, 36×24 mm ................................................2 000
14524.cca 1960 10 db retro erotikus fotó kb 6x9 cm .......................................................................................1 800
14525.10 db amatőr erotikus, pornográf fotó, vegyes méretben .....................................................................1 800
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14526.Akt cigarettával rádióval, karácsonyfa előtt az 1960-as években a Boráros téren mai nagyítás
10x15 cm ...............................................................................................................................................2 600

14527.cca 1895 Női portré, keményhátú fotó Plohn J. hódmezővásárhelyi műterméből, 10,5×6,5 cm ..........1 000
14528.Akt felvételek az 1970-es évekből, vegyes kollekció, 9 db mai nagyítás, 15x10 cm ............................2 600
14529.cca 1972 Elvarázsolt hölgyek mutatványa, szolidan erotikus felvételek, 2 db vintage NEGATÍV,

36x24 mm .............................................................................................................................................2 000
14530.7 db Popey-es erotikus nyomatról készült fotó, 6x9 cm ........................................................................1 200
14531.10 db erotikus fotó (modern előhívás), 15x10 cm .................................................................................1 000
14532.,,Hadizsákmány" a háborúban, egy régi könyv illusztrációjának fotómásolata, mai nagyítás Fekete

György budapesti fényképész hagyatékából, 15x10 cm .......................................................................1 000
14533.Eltérő időben készült, szolidan erotikus felvételek, 3 db mai nagyítás, 10x14 cm ................................1 600
14534.cca 1960 és 2000 között készült felvételeken, a női fehérneműk divatja, 5 db mai nagyítás, 15x10

cm .........................................................................................................................................................1 600
14535.India szexuális művészete, régi könyv illusztrációjának mai fotómásolata, 10x15 cm ............................800
14536.Kisördög, nagy szerszámmal indul szerencsét próbálni, régi könyv illusztrációjának mai fotómásolata,

15x10 cm ..................................................................................................................................................800
14537.9 db amatőr pornográf fotó, 12x9 cm és 9x6 cm közötti méretben .......................................................1 800
14538.Liz Glazowsky, erotikus fotó, hátoldalon feliratozva, 17,5×12,5 cm ......................................................4 000
14539.cca 1970 3 db pornográf fotó, 18x13 cm ...............................................................................................3 000
14540.cca 1928 Demeter Károly (1892-1983) budapesti fényképész és fotóművész hagyatékából szolidan

erotikus felvétel, 1 db modern nagyítás, 17,7x24 cm ............................................................................3 200
14541.Dora Philippine Kallmus (1881-1953) bécsi fényképész és fotóművész emlékére, 2022-ben

fotórealisztikus stílusban, vászonra készült fekete-fehér olajfestmény fotómásolata (akt a rács
árnyékában), mai nagyítás, 24x17,7 cm ...............................................................................................3 200

14542.cca 1985 Vízparti látomás, szolidan erotikus felvétel, 1 db modern nagyítás, 17,7x24 cm ..................1 400
14543.cca 1975 Táskarádióval felszerelt, nudizó hölgyek a Velencei-tó nádasának rejtekén, szolidan

erotikus felvétel, 1 db modern nagyítás, 17,7x24 cm ............................................................................1 600
14544.Menesdorfer Lajos (1941-2005) budapesti fotóművész hagyatékából, feliratozott, pecséttel jelzett,

vintage fotóművészeti alkotás (Páros), ezüst zselatinos fotópapíron, 20,8x29,4 cm ............................2 000
14545.cca 1989 Menesdorfer Lajos (1941-2005) budapesti fotóművész hagyatékából, jelzés nélküli

vintage fotóművészeti alkotás (Ketten napernyővel), ezüst zselatinos fotópapíron, 30x20,4 cm .........2 000
14546.Szendrő István (1908-2000) budapesti fotóművész emlékére, 2021-ben készült fekete-fehér

olajfestmény fotómásolata ,,Végre, itt a nyár (cca 1936)" című alkotása nyomán, 1 db modern
nagyítás 24x17,7 cm .............................................................................................................................3 000

14547.cca 1969 Esernyős történetek, 3 db modern nagyítás, 24x17,7 cm és 15x10 cm ................................1 600
14548.cca 1988 Csusszanni kéne már, szolidan erotikus felvétel, 1 db modern nagyítás, 24x17,7 cm .........1 400
14549.cca 1988 Mezei virágok, szolidan erotikus akt felvétel, 1 db modern nagyítás, 17,7x24 cm ................1 400
14550.cca 1979 Napsütésben, szolidan erotikus felvétel, 1 db mai nagyítás, 24x17,7 cm .............................1 400
14551.cca 1970 A strandfotós bevált trükkje, az "itt repül a kismadár" helyett, szolidan erotikus karikatúra

fotómásolata, mai nagyítás, 24x17,7 cm ...............................................................................................1 400
14552.cca 1982 Várakozó állásponton, szolidan erotikus felvétel, 1 db mai nagyítás, 24x17,7 cm ................1 400
14553.cca 1971 Partra vetett sellő, szolidan erotikus felvétel, 1 db mai nagyítás, 17,7x24 cm ......................1 400
14554.cca 1977 Akt sziklaszilárd háttérrel, Marinkay István (1920-?) veszprémi fotóművész hagyatékából

1 db mai nagyítás, 24x17,7 cm .............................................................................................................1 400
14555.cca 1976 Korán reggel szépek a fények, Marinkay István (1920-?) veszprémi fotóművész

hagyatékából 1 db mai nagyítás, 24x17,7 cm .......................................................................................1 400
14556.cca 1974 Naaaaaa! Neeeeee! Marinkay István (1920-?) veszprémi fotóművész hagyatékából 1 db

mai nagyítás, 24x17,7 cm .....................................................................................................................1 400
14557.cca 1979 Kezdődik az előadás, szolidan erotikus felvétel, 1 db mai nagyítás, 24x17,7 cm .................1 400
14558.cca 1925 ,,Az úrnő, a szobalány és a kertész partija", gazdag erotikus fantáziával megáldott festő

vázlatfüzetének egy lapja fotómásolaton, 1 db modern nagyítás, 17,7x24 cm .....................................1 400
14559.cca 1968 ,,És mi jut eszedbe a kispárnáról?", szolidan erotikus felvétel, 1 db modern nagyítás,

17,7x24 cm ............................................................................................................................................1 600
14560.cca 1930 Akt balatoni vitorláson Szendrő István fotóművész pecséttel jelzett fotója 24x16 cm .........12 000
14561.cca 1910 Pornográf metszetekről készült felvételek 16 db üveg negatívon, az negatívról előhívott

fotókkal, 12x9 cm / Pornographic etchings on 16 glass negatives, 12x9 cm ......................................10 000
14562.cca 1970 Műtermi aktfelvétel, finoman erotikus fotó, 24×18 cm ...........................................................3 000
14563.cca 1970 Műtermi aktfelvétel, finoman erotikus fotó, 18×24 cm ...........................................................3 000
14564.cca 1970 Műtermi aktfelvétel, finoman erotikus fotó, 20,5×30 cm ........................................................3 000
14565.Karl Vock: Kittit No. 26 (erotikus fotó), 1990-91 körül. Hátoldalán a művész pecsétjével jelzett,

feliratozott és Maitland International Salon, Ausztrália, 1991 címkéjével. Fakeretben. 23,5x35,5 cm ..6 500
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14566.Erkélyjelenet, finoman erotikus fotó, felületén törésnyomok, 14,5×11,5 cm .........................................4 000
14567.1872 Major Tibor portréja, keményhátú fotó Divald Károly műterméből, 10,5×6,5 cm .........................2 000
14568.1877 Anton Zibrzid bukaresti gyógyszerész dedikált fotója, keményhátú fotó Bucuresci (Bucuresti)

Theodorovits & Jehalsky műterméből, 9x6 cm   / Autograph signed photo of a pharmacist from
Bucharest, board photo of Theodorovits & Jehalsky, Bucuresci (Bucuresti), 9x6 cm .........................14 000

14569.Kézdi-Kovács László (1864 - 1942) festőművészt ábrázoló 5 db fotó és fotólap, képeslap .................2 000
14570.Kovács Kati énekesnőről készült, jelzés nélküli amatőr fotó, 14x9 cm .................................................1 000
14571.Haumann Péter, Sinkó László és Gera Zoltán színészekről készült 2 db színes fotó, 12,5x8,5 cm .....1 000
14572.Izsó Miklós (1831-1875) szobrász fotója, keményhátú fotó Gondy és Egey műterméből, 10×7 cm ...10 000
14573.Korniss Ferenc (1835-1922), a tiszaeszlári per bírója, keményhátú fotó Ellinger Ede és Testvére

budapesti műterméből, 10,5×6,5 cm .....................................................................................................5 500
14574.Rakovszky Béla (1860-1916) perzsiai konzul, világjáró, keményhátú fotó Fritz Luckhardt

műterméből, 10,5×6,5 cm ...................................................................................................................24 000
14575.1988 Kanadai bíboros Magyarországon, kb. 20 db színes fotó modern albumban .................................900
14576.cca 1950 Lu Sin kínai költő 4 db fotó, boríték és jelvény / Chinese poet 4 photos, medal, ..................1 600
14577.Antal Imre bemondó fotója. Grnák László jelzett fotója. 18x13 cm .......................................................1 000
14578.1900 Zöldi Márton cigány hegedűművész, főhadnagy, keményhátú kabinetfotó Strelisky cs. és kir.

udv. fényképész budapesti műterméből, feliratozott, 21,5x13 cm ........................................................5 000
14579.Vaszy Viktor (1903-1979) zeneszerző, karmester, fotó, 18x13 cm .......................................................1 200
14580.cca 1900 Férfi díszmagyarban, keményhátú fotó Koller K. tanár budapesti műterméből, 20,5×11

cm .......................................................................................................................................................11 000
14581.1975 Fekete János bankár fotója, 17x23 cm ........................................................................................1 000
14582.Köpesdy Sándor (1840-1925) pedagógiai író, a Madách Gimnázium első igazgatója és felesége

Hefler Laura, lánya: Ilona (aki Szele Róbert, a Kölcsey gimnázium első igazgatójának felesége
lett), kartonra kasírozott fotó, sérült karton, 13,5×10,5 cm ..................................................................16 000

14583.1994 Michael Jackson Magyarországon a fóti gyermekotthon lakóival készült eredeti fotó / Original
photo of Michael Jackson in Hungary, 17x13 cm ..................................................................................4 000

14584.cca 1992 Antall József miniszterelnök és O'sváth György konzervatív politikus, a miniszterelnök
személyes tanácsadója nemzetközi találkozón. Eredeti meg nem jelent fotó 18x13 cm ......................2 000

14585.1913 Ulsteri katolikus forradalom vezére Carlson és Craig kapitány. Az Est sajtófotója. hozzátűzött
felirattal / 1914 .Captain Craig and Carlson Press photo with stich 17x11 cm ......................................2 000

14586.cca 1910-1950 5 db Apáti Abkarovics Béla (1888-1957) festőművész családtagjairól, rokonairól
készült vintage fotó, részben sérült és foltos, 9x6 és 14,5x10 cm közötti méretekben .........................2 000

14587.Kézdi-Kovács László (1864 - 1942) festőművészt jubileumi bankettje 3 db fotó a római fürdői
Wagner étteremben 24x16 cm ..............................................................................................................3 800

14588.cca 1992 Antall József miniszterelnök és O'sváth György konzervatív politikus, a miniszterelnök
személyes tanácsadója és mások nemzetközi találkozón. Eredeti, meg nem jelent fotó 18x13 cm ....2 000

14589.Paul Éluard francia költő, portré, fotóreprodukció, hátoldalon feliratozva, 24×18 cm ...........................1 000
14590.cca 1900 Kolozsvári Tekéző Társaság fotó kartonon 25x16 cm ...........................................................8 000
14591.1936 A forli-i légi kikötő átadási ünnepségén résztvevő magyar delegáció fotója 24x17 cm ...............1 200
14592.cca 1880 Nemes Nyári Pál rablások és lopások miatt 15 évi börtönre ítélt rabló, betyár, fotója. 6x10

cm .........................................................................................................................................................8 000
14593.1990 Mindszenty bíboros, hercegrpímás emléktáblája Esztergomban, az Igazság c. lap hátoldalán

feliratozott sajtófotója, 18x13 cm ...........................................................................................................1 000
14594.1958 Hruscsov (1894-1971) elvtárs Budapesten, 4 db fotó albumlapra ragasztva, egyiken Kádár

János, 6,5×9 és 8,5×11,5 cm közötti méretekben ................................................................................3 000
14595.1991 Budapest a pápa misézik a Szent Gellért téren 25x21 cm Sajtófotó ...........................................1 800
14596.1989 Bp., Grósz Károly, az MSZMP főtitkára, ill. Németh Miklós, a Minisztertanács elnöke külföldi

küldöttségeket fogadnak, 2 db MTI sajtófotó, 27x18,5 cm és 24,5x21 cm ..............................................900
14597.Grósz Károly és Kapolyi László Kanadában, 7 db színes fotó, 12,5x9 cm ...........................................1 400
14598.cca 1920 III. ker. zenei konzervatórium igazgatósága fotó: Erdélyi Dezső a cimbalom művészet

nagy mestere és tanítványai: Kovács Mariksa cimbalom művésznő, Lungár Terus, Karvaly Gizella,
Ferenczy Ibolya. Nagy méretű fotó üvegezett keretben 25x25 cm .......................................................5 000

14599.cca 1969 előtti képek a Beatles együttesről, Fekete György gyűjteményéből 2 db mai nagyítás,
10x15 cm és 24x17,7 cm ......................................................................................................................1 800

Zenetörténet, Kották, Hangszerek
14600.1896-97 Bp., 2 db hangversenyjegy, egyik Flesch Károly hangversenyére tiszteletjegy

felülbélyegzéssel, másik Salvi-Esinger hangversenyre, mindkettő a főv. vigadó kistermébe ...............2 000
14601.1967-1969 5 db Zeneműkiadó slágerfüzet, vegyes állapotban .............................................................1 000
14602.Operaszövegkönyvek 12 kötete (6.,7., 9., 14.,19.,20.,22.,23.,25., 35.,37.,61.):  Verdi: Rigoletto, A

trubadur, Traviata, Aida, Álarcosbál.; Puccini: Tosca, Bohémélet, Pillangókisasszony, Manon
Lescaut.;  Wagner: Walkűr; Csajkovszkij: Anyegin; Flotow: Márta.; Bp., 1959-1961,Zeneműkiadó.
Kiadói papírkötés. .................................................................................................................................1 600
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14603.Ábrányi Emil (1882-1970) zeneszerző, karmester dedikált palotás kottája ..........................................2 000
14604.1943 Dóczy József nótáskönyve. Bp., Bárd Ferenc és Fia, 24 p. A borító Fenyves Sándor munkája.

Kiadói spirálfűzéses papírkötésben. .....................................................................................................1 600
14605.cca 1890 A Magy. Kir. Operaház Könyvtára, 3 füzet: Meyerbeer: Próféta; Erkel Ferenc: István

király; Mihalovich Ödön: Hagbarth és Signe. (3., 6., 7. sz.) Bp., Pfeiffer Ferdinánd, 38 p., 43 p., 53
p. Kiadói papírkötés, sérült, rossz állapotban. ......................................................................................2 800

14606.1883-1905 Gioconda, opera négy felvonásban, zenéjét szerzette: Ponchielli Hamilcar. Bp., 1883,
Pfeiffer Ferdinánd, 48 p. + Manon, opera 5 felvonásban, 6 képben, zenéjét szerzé: Massenet J.
Bp., 1905, Müller Károly, 120 p. Kiadói papírkötés, kissé viseltes, sérült állapotban. ..........................1 800

14607.1916 Sába királynője, opera három felvonásban, öt képben, zenéjét szerzette: Goldmark Károly +
Dinóra, víg opera három felvonásban, zenéjét szerzette: Meyerbeer G. Bp., Rózsavölgyi és Társa,
48 p.+64 p. Kiadói papírkötés, viseltes, sérült állapotban. ....................................................................1 600

14608.Hölzer Tamás: Szórakoztató zenei lexikon. Bp.,2003., Enciklopédia Kiadó. Kiadói papírkötés ...........1 000
14609.1938-1957 3 db daloskönyv: Sztárok daloskönyve, Kívánság Daloskönyv, Kottás daloskönyv 15.

Tűzött papírkötés, vegyes állapotban. ..................................................................................................3 000
14610.Stephen Pettitt: Oper. München, 1999, Prestel. Német nyelven. Gazdag képanyaggal illusztrált.

Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. ......................................................................1 200
14611.Pongrácz Zoltán: Zeneelmélet szórakoztatózenészek részére. Bp., (1975), Országos

Szórakoztatózenei Központ-Táncsics Könyvkiadó, 111+(1) p. Kiadói papírkötés, a gerinc kissé
sérült. Megjelent 3000 példányban. ......................................................................................................2 000

14612.Dr. Bajnai Klára - Borsos Tibor - Simon Géza Gábor - Dr. Török Róbert: A Sternberg császári és
királyi udvari hangszergyár története és gramofonlemezeinek diszkográfiája. Budapest, 2017, Jazz
Oktatási és Kutatási Alapítvány. 134 p. Kiadói papírkötés. ...................................................................1 400

14613.cca 1960 5 db tánczenei kotta ..............................................................................................................1 000
14614.Kottagyűjtemény: XIV-ik Nádor album, cca 1930 Korabeli, laza félvászon kötésben. ..........................1 800
14615.Ingrid Rosell: Reflections of a world. A view of Wagner's Ring world. Stockholm, 1987., Fischer & C.

Angol nyelven. Rendkívül gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói
kartonált papírkötés. ..............................................................................................................................2 000

14616.Urbán Gábor: Gyöngyszemek I. 25 régi magyar népdal 3 szólamra. Középfokú iskolák számára.
Összeáll. és feldolg.: - - . Makó, 1931, szerzői kiadás (Bp., Zeneműny.), 32 p. Kiadói tűzött
papírkötés, kissé foltos borítóval. A szerző által DEDIKÁLT. ................................................................2 200

14617.Antik citera, Karl Hammerschmidt Watzkenreuth/Böhmen. Réz verettel díszített. 1900 körül.
Kopott, kissé sérült, 54,5x30x5 cm. / Antique Zither, producer Karl Hammerschmidt
Watzkenreuth/Bohemia (now Czech Republic), around 1900. With some minor damage, overall in
good condition .....................................................................................................................................11 000

14618.1920 Magyar tavasz - téged várunk! Írta: Sassy Csaba, zenéjét szerzé: Zerkovitz Béla. A Nemzeti
(Royal) Orfeumban énekli: Papp János. Bp.-Lipcse, 1920, Rózsavölgyi és Társa, 3 p. Irredenta dal
kottája. Hajtásnyomokkal. .....................................................................................................................1 400

14619.cca 1910 Várom az én huszárom... Szövegét írta: Balassa Emil, zenéjét keleti motívumok alapján
szabadon átírta: Hetényi-Heidlberg Albert. Bp.-Bécs-Lipcse, é.n., Bárd Ferencz és Testvére, 3 p.
Sarkán kisebb ázásnyommal, ceruzás firkával. ....................................................................................1 200

14620.1922 Székelyföldi lakodalom (Jancsi bohóc műsorából). Szövegét írta: Szécsén Mihály, zenéjét
szerzette: Erdős László. Bp., 1922, Rózsavölgyi és Társa (Pesti Könyvnyomda), 3 p. Szakadással. .1 200

14621.cca 1940 Széchenyi fürdő zenés program. Reményi-Gyenes István pecséttel jelzett fotója + hozzá
Gyenes István: Úgy megyek el tőled c. tangója kottája 12 p + röplapok ...............................................1 600

14622.1913 My little Black darling Milano, Carnisch Jänichen. Kotta litho címlappal, kis szakadással. 23
cm .........................................................................................................................................................4 000

14623.1962-1977 Az Operaház és az Erkel Színház 9 db tájékoztató-ismertető füzete: az 1962-63.,
1972-73., 1973-74. évadok bérletműsorai; a 83., 84., 86. ,88., 91., 93. évadok programjai. Számos
fekete-fehér fotóval, néhányon a művész aláírásával (Thomas Stewart, Evelyn Lear). Vegyes
állapotban. .............................................................................................................................................5 000

14624.Jolana Vikomt Bass elektromos basszusgitár. Új húrokkal, működő, jó állapotban. Kopásokkal.
108 cm ................................................................................................................................................10 000

14625.Csenki Imre: Bazsarózsa: 99 cigány népdal. Bp., 1969. Zeneműkiadó DEDIKÁLT Kiadói
papírkötésben .......................................................................................................................................2 000

14626.cca 1880 Wenzel kommt! Wenczel Gusztáv (1812-1891.) bölcseleti és jogi doktor, egyetemi
tanárnak szerzett zenemű kottája, ........................................................................................................3 800

14627.M. Hohner Chromonika III. 1937. szájharmonika. Fa tokjában18 cm .................................................16 000
14628.Afrikai kerámia dob. Mázas kerámia. 25x18 cm ...................................................................................6 000

Nyomtatványok
14629.1831 SAS. Vegyes tárgyu iratok az olvasni és tudni méltó minden ágaiból. Több tudósokkal

egyesülve kiadta Thaisz András. VIII. köt. Pest, 1831, Wigand Otto-ny.,(Pest, Landerer-ny.), 4+148
p. Átkötött félvászon-kötésben, néhány lapon lapszéli sérülésekkel és kisebb lyukakkal, foltos
lapokkal. ................................................................................................................................................8 000
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14630.1831 SAS. Vegyes tárgyu iratok az olvasni és tudni méltó minden ágaiból. Több tudósokkal
egyesülve kiadta Thaisz András. V. köt. Pest, 1831, Wigand Otto-ny.,(Pest, Landerer-ny.), 4+146 p.
Átkötött félvászon-kötésben, foltos. ......................................................................................................8 000

14631.1831 SAS. Vegyes tárgyu iratok az olvasni és tudni méltó minden ágaiból. Több tudósokkal
egyesülve kiadták Thaisz [András] és Cserneczky [József] III. köt. Pest, 1831, Wigand
Otto-ny.,(Pest, Landerer-ny.),4+140+2 p. Átkötött félvászon-kötésben, kissé foltos lapokkal, két lap
sérült, az egyik sarkán hiánnyal, a végén két lap hiányzik, 4 lap restaurált, kissé foltos lapokkal, a
lapok egy részén ceruzás firkákkal. ......................................................................................................5 000

14632.1832 SAS. Vegyes tárgyu iratok az olvasni és tudni méltó minden ágaiból. Több tudósokkal
egyesülve kiadta Thaisz András XII. köt. Pest, 1832, Wigand Otto-ny.,(Pest, Landerer-ny.),4+140 p.
Átkötött félvászon-kötésben, foltos lapokkal, egy lap (3/4. old.) hiányzik. ............................................5 000

14633.1838 Mosonmagyaróvár grafikus számla. ............................................................................................2 200
14634.cca 1850-1870 7 db vegyes hirdetmény, választási ,igazgatási, egyéb ügyekben ...............................7 000
14635.1858 Körirati rendelvény Mosony megye magyar német nyelven a szolgabíróknak, költségvetési

ügyekben 6p ..........................................................................................................................................2 200
14636.1857 Politikai ujdonságok III. évf. 33. sz., 1857. aug. 19., szerk.: Pákh Albert. Pest, Landerer és

Heckenast-ny., 8 p., kissé sérült, ragasztott .........................................................................................4 000
14637.1857 Politikai ujdonságok III. évf. 34. sz., 1857. aug. 26., szerk.: Pákh Albert. Pest, Landerer és

Heckenast-ny., 8 p., kissé sérült, ragasztott .........................................................................................4 000
14638.1860 Bolond Miska I. évf. 11. sz., 1860. aug. 12., szerk.: Tóth Kálmán. Pest, Emich Gusztáv, 4 p.,

néhány szakadással, foltokkal ..............................................................................................................4 000
14639.1861 Kassa szabad kir. város tisztikara, kiadta: Karsa György főjegyző ..............................................3 000
14640.1861 Nagykéri Scitovszky János (1785-1866) bíboros, hercegprímás, esztergomi érsek, a Magyar

Tudományos Akadémia igazgatósági tagjának arcképe. Tónusus kőnyomat. Kiadja: Heckenast
Gusztáv. Pest, 1861, Rohn A(lajos)-ny. Gerszi: Rohn A. 79.a. Néhány kis lapszéli törésnyommal.
Lapméret: 67x53 cm. Ritka! ................................................................................................................16 000

14641.1864 Számadó Jelentés a Mosony megyei iskolatanítók nyugdíjegyletének vagyoni állapotjáról 4 p ..2 400
14642.1866 Magyar Néplap I. évf. 33. sz., 1866. júl. 15., a címlapon Ferenc József felhívása a magyar

néphez, 321-318 p. ...............................................................................................................................3 000
14643.1867 Pesti Napló, 18. évfolyamának 1867. jun. 8. száma, koronázás napi szám, ünnepi

piros-fehér-zöld keretes címlappal, a címlapon adóbélyegzéssel, menetrenddel, reklámokkal, Bp.,
Emich-ny., szakadozott, hajtott, 4 p. ...................................................................................................28 000

14644.1874 A Magyar Mérnök és Építész-Egylet Közlönyének 6 száma (VIII. köt, 1874. jan., május, julius,
augusztus, szeptember, október.) Szerk.: Ambrozovics Béla és Ney Béla. Bp., Athenaeum, 2+52+
IV (VIII/1-4) t.; 4+177-216 p.+2 (VIII/8-9) t.; 282-325+7 p.+3 (VIII/XIV-XVI) t. (felvágatlan);
4+327-366 p.+ 5 (VIII/XVII-XXI) t. (felvágatlan) t.; 367-412+6 p. (nagyrészt felvágatlan);
2+415-459+5 p.+ 3 (VIII/22-24) t. Benne számos érdekes írással, hirdetésekkel, közte vasúti
hirdetésekkel (vonal megnyitása, menetrend...stb.), kihajtható táblákkal, rajtuk érdekes rajzokkal,
ábrákkal, közte a fiumei kikötő munkálataival. Eredeti papírborítókban, a papírborítók részben
hiányosak, foltosak! ...............................................................................................................................8 000

14645.cca 1880 Koos Ferencz: Apáczai Csere János. Emlékbeszéd. Írta és Csere ünnepélyén Apáczán
elmondta - - brassómegyei kir. tanfelügyelő. Kiadja a Brassómegyei hivatalos tantestület.
Sepsiszentgyörgy, Bernstein Márk-ny., sérült, kissé hiányos borítóval, néhány lap sarkán hiánnyal,
foltos lapokkal, 15 p. .............................................................................................................................1 000

14646.cca 1880 Budapest, Gellért-hegy, Tabán, kiadja: Zieher Ottmár München, litho kép, 11×16 cm .........9 000
14647.cca 1880 Ültetőkártya országgyűlési képviselők részre 15x12 cm .......................................................2 000
14648.1884 Litho tárcanaptár, kiadja: ifj. Csáthy Károly kir. gazdasági tanintézeti könyvárus Debrecen,

felületén törésnyom .............................................................................................................................20 000
14649.1884 Bélyeg és illetékügyi szabályokról szóló könyv előfizetési felhívása 4 p .....................................2 400
14650.cca 1888 A képviselőház író tagjai (Jókai Mór, Apponyi Albert, Wekerle Sándor, Falk Miksa stb.), 9

db illusztráció az Ország-Világ c. újságból, papír, jelzett az illusztráción, 15x17,5 és 23x25 cm
közötti méretekben ................................................................................................................................1 400

14651.1889-1994 12 db halotti értesítő ...........................................................................................................2 000
14652.1890 Meghívó a M. Kir. Honvéd Központi Kezelőtiszti Tanfolyam hallgatói által rendezett juniálisra,

hajtott, levélként feladva ........................................................................................................................2 600
14653.1891 Meghívó az Eperjesi Kereskedők és az Eperjesi Kereskedelmi Ifjúsági Egylet által rendezett

bálra, hajtott ..........................................................................................................................................2 800
14654.1892 A Műbarátok Köre által gróf Károlyi Alajosné palotájában rendezett irodalmi és művészeti

matiné műsora ......................................................................................................................................2 000
14655.1894 Kossuth Lajos halálával kapcsolatos két újság különkiadás, sérült, megviselt állapotban ..........3 000
14656.1895 Ország-Világ XVI. évfolyam 7. és 10. szám .................................................................................2 000
14657.1895 Ország-Világ XVI. évfolyam 21. és 22. szám ...............................................................................2 000
14658.1896 Magyar Turista Egyesület Budapesti Osztályának meghívója V. alapítási ünnepélyre,

gyűrődésekkel .......................................................................................................................................2 000
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14659.cca 1896 Népfajok (amerikai, afrikai, ausztráliai, ázsiai), 4 db nyomat, papír, Pallas Nagy Lexikona,
két lap széle foltos, egy másik lap széle foltos, 24x30 cm ....................................................................1 200

14660.cca 1896 Pállya Celesztin (1864-1948) festménye után: Törzsmének a magyar állami ménesekben,
nyomat, papír, jelzett a nyomaton, Pallas Nagy Lexikona, Bp., Posner-ny., paszpartuban, 20x26,5
cm .........................................................................................................................................................1 400

14661.cca 1896 Magyar agyagipari tárgyak (Zsolnay, Erdély, Felvidék stb.), nyomat, papír, Pallas Nagy
Lexikona, paszpartuban, 20x25 cm ......................................................................................................1 400

14662.cca 1896 Galambok, nyomat, papír, Pallas Nagy Lexikona, paszpartuban, 17,5x25,5 cm ..................1 400
14663.cca 1896 Rendjelek, nyomat, papír, Pallas Nagy Lexikona, Bp., Posner-ny., paszpartuban, 19,5x27

cm .........................................................................................................................................................1 400
14664.cca 1896 Pállya Celesztin (1864-1948) festménye után: Tenyészlovak, nyomat, papír, jelzett a

nyomaton, Pallas Nagy Lexikona, Bp., Posner-ny., paszpartuban, 19,5x26 cm ...................................1 400
14665.cca 1896 Magyar nemzeti viseletek I-II. (népviseletek), 2 db nyomat, papír, Pallas Nagy Lexikona,

paszpartuban, 23x28 cm .......................................................................................................................1 600
14666.cca 1896 Európai népviseletek I-II., 2 db nyomat, papír, Pallas Nagy Lexikona, paszpartuban, lap

széle kissé foltos, 23x28 cm .................................................................................................................1 600
14667.cca 1896 Lovak (Pferde), többek közt magyar ló (ungarisches Pferd), nyomat, papír, Meyers

Konversations-Lexikon 5. kiadás, paszpartuban, 22,5x28 cm ..............................................................1 200
14668.cca 1896 Tyúkfélék (Hühner), nyomat, papír, Meyers Konversations-Lexikon 5. kiadás,

paszpartuban, 22,5x28 cm ....................................................................................................................1 200
14669.cca 1896 Kolibrik, nyomat, papír, Pallas Nagy Lexikona, paszpartuban, lap széle foltos, 22,5x28 cm

...............................................................................................................................................................1 200
14670.cca 1896 Kutyák, nyomat, papír, Pallas Nagy Lexikona, paszpartuban, lap széle foltos, 22,5x28 cm .1 200
14671.cca 1896 Magyarország címere, nyomat, papír, Pallas Nagy Lexikona, paszpartuban, lap alja

foltos, 22,5x28 cm .................................................................................................................................1 200
14672.cca 1896 Címerek, nyomat, papír, Pallas Nagy Lexikona, paszpartuban, lap széle kissé foltos,

22,5x28 cm ............................................................................................................................................1 200
14673.cca 1896 Külföldi szobamadarak, nyomat, papír, Pallas Nagy Lexikona, paszpartuban, 20x24 cm ....1 200
14674.1899-1903 Vasárnapi Ujság 2 db száma: 46. évf., mutatvány-ív (a címlapon: Jókai Mór: Szép

Angyalka) + 50. évf. 35. sz., 1903. aug. 30. Számos képpel illusztrálva. Sérültek, ragasztással. ........1 600
14675.1899 A Tanügyi értesítő emléklapja. A győrvidéki tanítóegyesület huszonötéves fennállásának

emlékére 1874-1899. Szerk Ujlaki Géza. 46 p. Sérült papírborítékban- 46p. .......................................1 200
14676.cca 1900 Magyar Királyi Államvasutak. Az üzletvezetőségek vonalbeosztása és kilométerhossza.

22p. .......................................................................................................................................................9 000
14677.cca 1900 2 db nyomat a Pallas Lexikonból: Magyar korona és koronázási jelvények és magyar

koronázási palást. 16x24 cm .................................................................................................................1 000
14678.cca 1900 20 lap divatképekkel egy francia divatlapból (Le Moniteur de la Mode), 37x27,5 cm ...........1 800
14679.cca 1900 Heraldika (Heraldik, Entwickelung der Wapppenkunst), nyomat, papír, Meyers

Konversations-Lexikon 5. kiadás, paszpartuban, 26x20,5 cm ..............................................................1 000
14680.1900 Az 1866-67 és 1867-68 évi Nagyenyedi Ref. Theologiai Évi tanfolyamon tanult theologusok

névsora emlékül az 1900 év november 3 án Kolozsvárt volt találkozóról .............................................3 400
14681.1900 Székelyudvarhelyi ev. ref. leányiskola névsora, közvizsgálatok sorrendje + 1907 Konfirmácziói

ünnepély sorrendje 4+4 p .....................................................................................................................1 200
14682.cca 1900 Athén régi képes füzet 20 képpel ..........................................................................................1 400
14683.1900 Le Panorama Exposition Universelle. Libraire d'Art. Ludovic Baschet, Paris. Harántalakú

kiadvány Párizs és a párizsi világkiállítás látványosságairól, rengeteg fekete-fehér illusztrációval.
Kiadói aranyozott vászonkötés, hiányzó gerinccel, sérült borítóval, kijáró lapokkal / in damaged
condition ................................................................................................................................................2 000

14684.cca 1900-1940 6 db szavazási, választási igazolvány, jegy, közte egy szecessziós kerettel ...............1 600
14685.cca 1900 6 db díszes üdvözlőkártya .....................................................................................................4 800
14686.cca 1900 Egyiptom, Alexandria 10 képes leporello 9x5 cm ..................................................................2 000
14687.cca 1900 8 db litho matrica, főként karácsonyi témában ......................................................................3 200
14688.1903 A Nemzeti Pénzváltó Rt. osztálysorsjáték kétlapos, dekoratív előlapú ismertetője, hozzá

tartozóan: Mire kell vigyázni osztálysorsjegyek vásárlásánál szórólappal, szép állapotban .................5 000
14689.cca 1903-1910 A Zászlónk c. ifjúsági lap kb 20 száma vegyes állapotban ..........................................1 800
14690.Bad Kochel 1904 Dekoratív litho levélpapír ..........................................................................................1 000
14691.cca 1905-1908 össz. 4 lap női divatképekkel divatlapokból, részben ceruzás jelölésekkel és

feliratokkal, részben sérült, 38x27 és 42x29 cm közötti méretekben ....................................................2 400
14692.1906 Osztrák MAgyar Első Általános tisztviselő egylet pénzes levél boríték viaszpecsétekkel ...........1 800
14693.1906 Norddeutscher Lloyd Prinzess Alice hajó előnyomozz levelezőlap .............................................1 600
14694.1907 Budai Zenekör meghívói hangversenyre 3 db .............................................................................1 000
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14695.1907 Alsó-fehér megye tisztviselőinek listája 4 p szakadással .............................................................1 400
14696.cca 1910-1930 ifj. nagykereki Mensáros Andor névjegykártyája, dombornyomott címerrel .................1 200
14697.cca 1910 Mária Radna Arad vármegye csipkés szentkép 8x11 cm Foltos ...........................................4 800
14698.cca 1910 Budapest XXII. Budatétény Misszióházat ábrázoló képeslap a rektor aláírásával ................3 600
14699.cca 1910 4 db aktfotó, nyomatok, kartonon, 17x22 cm és 18x26 cm közötti méretben ........................6 000
14700.cca 1910 Milano. Monumenti Edifici Opere d'Arte, leporelló, 33 képpel + 1 db 4 lapból álló

panorámaképpel. Szecessziós félvászon-kötés, kissé kopott borítóval, egykorú possessori és
Banner Zoltán (1932-) művészeti író saját kezű névbejegyzésével. .....................................................2 000

14701.cca 1910 Vegyes esküvői meghívó tétel, 15 db ....................................................................................4 400
14702.cca 1912 Gróf zicsi és vázsonykői Zichy Nándor (1829-1911) politikus, a Katolikus Néppárt

alapítójának halálának megemlékező nyomtatványa, kissé foltos, 12x7 cm ........................................2 000
14703.1912 A Galilei Kör márciusi ünnepe a Vigadóban, illusztrált prospektus az ünnepség programjával,

Ady Endre az ünnepségre írt versével. A grafikán Graber M. jelzéssel. Bp., Világosság-ny. Kisebb
sarokhiánnyal. .....................................................................................................................................18 000

14704.1913 Az Első Cseh Munkásegyesület báljának kitöltetlen táncrendje ..................................................3 000
14705.cca 1913-1930 Sopron (Oedenburg), 4 db halálozási értesítő .............................................................4 200
14706.1913 Kiváló műlapok jegyzéke. Könyves Kálmán Értesítője 9. sz. Bp., Könyves Kálmán Magyar

Műkiadó Rt., (4)+80 p. Fekete-fehér képekkel illusztrálva. Kiadói papírkötés, sérült, szétvált
borítóval. ...............................................................................................................................................1 200

14707.Pesti Hírlap naptára 1913. Kissé megviselt, előzéklap nélkül. Vászon kötésben. ................................1 000
14708.1915-1956 Vegyes újság tétel, 27 db, benne izgalmasabb 1945 utáni számokkal, változó

állapotban, közte szakadt, foltos is. ......................................................................................................4 000
14709.1916 IV. Károly király megkoronázása. Nagy méretű nyomat,. Kissé ázott 33x27 cm .........................2 600
14710.1916 Pesti Hírlap 1916. nov. 22-i száma, benne I. Ferenc József életéről szóló cikk az uralkodó

halálának alkalmából (11-16. p.), hiányzó címlappal ............................................................................4 000
14711.1917 A Budapesti Mészáros Ipartestület elöljáróságának jelentése az 1917. évről, 46p .....................1 000
14712.Heil Péter: Az aradvárosi női felső kereskedelmi iskola negyedik évi jelentése az 1917-1918 iskolai

évről. Arad és vidéke nyomda, Arad. 31p. ............................................................................................1 000
14713.1918 A Neptun Budapesti Evezős Egylet évi jelentése. 14 p + 1 kihajtható tábla ................................2 000
14714.1918. okt. 16., a kolozsvári Esti lap száma, I. világháborús hírekkel Wilsonról és a perszonálunióról,

4 számozatlan oldal, lapszéli szakadásokkal ........................................................................................1 400
14715.1918 Pesti Napló 1918. okt. 19., 69. évf. 245. szám, a címlapon a német kabinet válaszáról szóló

cikkel, két lapot felvágtak, és a széleken szakadozottak, 8 p. ..............................................................2 000
14716.1919. április 19. Bp., Az Új Forradalom I. évfolyamának 3. száma, lelkesítő versekkel és írásokkal,

kis szakadással, 2p ...............................................................................................................................5 000
14717.1919 Pesti Napló 1919. március 25., 70. évf. 71. szám, a címlapon: "Vörös Hadsereget

szervezünk", a címlapon bejelölésekkel, 12 p. ......................................................................................4 000
14718.1919 Pesti Napló 1919. május 4., 70. évf. 105. szám, a címlapon Szolnok bevételével,

bejelölésekkel, a címlap szélén kis hiánnyal, 8 p. .................................................................................3 000
14719.1919 Kassai Napló, XXXV. évf. 146., 1919. jul. 22., sérült, hiányos, 4 p. .............................................1 800
14720.1919 Népszava XLVII. évf. 1919. jul. 31., a címlapon a tisztántúli harcokról szóló cikkel,

bejelöléssel, a sarkokon hiánnyal, 8 p. .................................................................................................1 200
14721.1919 Népszava, 1919. jul. 30., XLVIII. évf. 180. szám, bejelölésekkel, a felső sarkokon szöveget

nem érintő, hiánnyal, 8 p. ......................................................................................................................1 800
14722.1919 Pesti Napló, 1919. március 28., 70. évf. 74 szám, a címlapon népbiztosi rendeletekkel, két

rajzzal, az első és az utolsó lap a gerincénél elszakadt, bejelölésekkel, 8 p. .......................................2 000
14723.cca 1920 Latin nyelvtan dióhéjban 1-2. Bp., Uránia. Két minikönyv méretű füzet ................................1 200
14724.cca 1920-40 "A lisztet a magyar háztartásnak, Ne sósbucinak, kortesfogásnak!" röplap, javított

szakadással, hajtásnyommal, 8,5x11,5 cm ...........................................................................................2 000
14725.1920 Irredenta röpcédula. Nem, nem, soha. 10x14 cm ........................................................................3 000
14726.cca 1920 Szocialisták a Habsburg diktatúra ellen röplap ......................................................................1 000
14727.cca 1922 Erődi-Harrach Béla (1882-1956) közgazdász és szociálpolitikus, 1920-tól kisgazdapárti,

1922-től 1931-ig egységes párti ngy.-i, ill. ogy.-i képviselő ellen és Bary Zoltán mellett pártot foglaló
politikai röplap, a Kossuth nóta dallamára írt sorokkal. .........................................................................3 000

14728.1923 Orvosi könyv, naptár ....................................................................................................................1 200
14729.1923 A Neptun Budapesti Evezős Egylet évi jelentése. 23 p + 1 kihajtható tábla ................................2 000
14730.1925 BŐK Bolondos Ötletek Képekkel 2 db újság ................................................................................3 000
14731.cca 1925 Aller képes családi lap 3 száma vegyes állapotban ..............................................................1 200
14732.cca 1925 Igazságot Magyarországnak! Trianon kegyetlen tévedései. A Pesti Hírlap ötvenéves

fennállása alkalmából. Szerk.: Légrády Ottó. Irredenta kiadvány, gazdag képanyaggal, térképekkel,
érdekes írásokkal, 150 p. Papírkötés, az borítón kis szakadással, egyébként jó állapotban, eredeti
kiadó sérült, hiányos kartontokban. .......................................................................................................2 800
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14733.1925 Alföldi Magvető. 1925 1. szám. Kiadja: a Tiszántúli Mezgazdasági Kamara. Debrecen, 1925.,
"Pátria." Kiadói papírkötés, az elülső borító leszakadt. + Benne két hiányos újsággal. ........................1 200

14734.1925-1936 3 db évkönyv: Mindent tudok - Az Ujság könyve 1925; Mégis szép az élet - Az Ujság
évkönyve 1933; Uj Magyarság évkönyve 1936. Kiadói papírkötés, vegyes, kissé viseltes állapotban.
...............................................................................................................................................................1 200

14735.1926 A magyar nemzet történelme az osztott elemi népiskola VI. osztálya számára, írta: Keszler
Károly, viseltes állapotban, 67p ...............................................................................................................800

14736.1926 A 2/II. zlj. Levente-köre által 1926. március 15-én tartandó hazafias ünnepély műsora,
irredenta motívumokkal és feliratokkal ("Nem, nem, soha", Magyar Hiszekegy, stb.), hajtott, kisebb
lapszéli szakadásokkal, 34x21 cm ........................................................................................................1 200

14737.1927 A Pesti Hírlap naptára, hajtott, ceruzás firkákkal .........................................................................6 000
14738.cca 1927-1931 Különféle töredéknyomtatványok a Pesti Hírlap Nagy Naptára ill. a Pesti Hírlap

Kincsesháza sorozatokból, számos érdekes írással .............................................................................1 000
14739.1928 Eger, az egri római katolikus fiú felsőkereskedelmi iskola felhívása érettségitalálkozóra, a

belső lapon 33 db aláírással .................................................................................................................3 200
14740.1928 Képes Pesti Hírlap 50. évfolyam 163.-295. számai egybekötve, 1928. július 20.-december 30.,

név- és tárgymutatóval, helyenként hiányos, javított ............................................................................4 000
14741.1928 Correggio: Madonna, Klasszikus Képtár, renaissance mesterek alkotásai színes műlapokon,

41×32 cm ..............................................................................................................................................2 000
14742.1928 Sodoma: Szent Sebestyén, Klasszikus Képtár, renaissance mesterek alkotásai színes

műlapokon, 41×32 cm ...........................................................................................................................2 000
14743.1928 Tiziani Vecellio: Szent Sebestyén, Klasszikus Képtár, renaissance mesterek alkotásai színes

műlapokon, 41×32 cm ...........................................................................................................................2 000
14744.1929 Meghívó a Foed. Em. XVII. Sycambria Corporatió által a Budai Polgári Lövészegyesület

helyiségeiben rendezett álarcos jelmezestélyre, a védnökök és rendezők névsorával ........................1 800
14745.1929 Minta kisgazda udvar Magyar Cementgyárak és Mészégetők Orsz. Szövetsége kiállítási

katalógus 8p. .........................................................................................................................................1 000
14746.1929 Hadak Utja. III. évf. 2-3. szám ápr.-máj.,1929. május 1. Foltos borítóval, az elülső borítón kis

hiánnyal, intézményi bélyegzővel ..........................................................................................................1 400
14747.cca 1930-1950 5 db német és 2 db amerikai képes utazási prospektus ..............................................1 000
14748.1930 Szent Gellért Egyesület képes meghívó jubiláris ünnepségre. ....................................................1 000
14749.cca. 1930 Ausztria gyógy és fürdőhelyei, fekete-fehér fényképekkel, prospektus. ...............................2 800
14750.1930. Ausztria prospektus. Kiadja a Bundesministerium für Handel und Verkehr Wien. Kihajtható

prospektus. Foltos állapotban. ..............................................................................................................3 000
14751.cca. 1930. Venezia Lido. Velence látványosságai, fekete-fehér fényképekkel, kihajtható prospektus.

Korának megfelelő állapotban, kopott kiadói papírkötésben, hajtásnyomokkal. ...................................4 800
14752.cca. 1930 Az érdekes Németország, fekete-fehér fényképekkel, prospektus. .....................................3 000
14753.cca 1930 Temető fejfák a hódmezővásárhelyi kálvinista temetőből. 2 db nyomtatvány. Egyik Sz.

jelzéssel. 11x24 cm, 12x29 cm, apró szakadásokkal ...........................................................................5 000
14754.1930 Galeria Clasicilor - Pictura Renasterii. Arad, 1930. 60 planse colorate. 60 t. Egészvászon

kötésű mappában ..................................................................................................................................4 000
14755.1930-36 A Földgömb c. folyóirat 8 db száma, részben sérült gerinccel, elváló kötéssel és tűzés

mentén foltos borítóval és lapokkal .......................................................................................................1 400
14756.1930 Meghívó a Turul Szövetség Verbőczy Bajtársi Egyesület által rendezett táncestélyre ................2 000
14757.1933 A Pesti Napló képes mellékletei, teljes évfolyam, 1933. jan. 1. - dec. 17., rendkívül gazdag

fekete-fehér képanyaggal, számos érdekes fotóval. Egybekötve, aranyozott
egészvászon-kötésben, kopott borítóval, hiányzó gerinccel. ................................................................5 000

14758.1933 A Földgömb, a Magyar Földrajzi Társaság folyóirata IV. évf. 4 és 5. sz., 1933. május - április ...1 000
14759.1934 SS Sierra Cordoba, Lloyd-Ostseefahrt gőzhajó reggeli menükártyája .........................................1 600
14760.1934 Rákoskeresztúri Levente Egyesület báljának meghívója .............................................................3 400
14761.1934 SS Sierra Cordoba, Lloyd-Ostseefahrt gőzhajó reggeli menükártyája .........................................1 600
14762.1935 Zsebnaptár, festett lapélekkel, néhány bejegyzéssel ......................................................................900
14763.1935-1956 5 db magyar idegenforgalmi és egyéb kiadvány, füzet, vegyes állapotban ........................1 000
14764.1936 A berlini olimpiai sportcsarnok és egyéb létesítmények ismertető füzete térképpel,

ázásnyomokkal, 16p .............................................................................................................................3 600
14765.1936 Gyűjtőképek a berlini olimpiáról, hátoldalon németül feliratozva, jó állapotban, 20 db 12x8

cm .......................................................................................................................................................10 000
14766.1936 Gyűjtőképek a berlini olimpiáról, hátoldalon németül feliratozva, jó állapotban, 15 db 12x8

cm .......................................................................................................................................................12 000
14767.1936 Jelitai József: Bernoulli Dániel és János egykorú Teleki-útinaplók és levelek tükrében,

különlenyomat a "Matematikai és Fizikai Lapok" XLIII. kötet 2. füzetéből ............................................1 000
14768.1936 A Pannonhalmi Szent Benedek-rend Győri Katolikus Czuczor Gergely Gimnáziumának

értesítője az 1935-36. iskolai évről. Győr, 1936, Győregyházmegyei Alap-ny. (Benne: Ferenczy
Viktor: Jedlik Ányos István élete és alkotásai. 1800-1895. I. rész: Életének első félszázada - Jedlik
a szódavízgyártás történetében - Érdemei az optikai rácsok terén.) Kiadói papírkötés, szakadt
borítóval. ...............................................................................................................................................1 200
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14769.1937 Fébé naptár az 1937. évre. Apró elmélkedések, hasonlatok az év minden napjára. Bp., Fébé
Ev. Diakonissza Anyaház Könyv- és Papírkereskedése. Egészvászon-kötésben. ..............................1 000

14770.1937-1944 Vegyes női divatlap tétel, közte 10 db Magyar Nők Lapjával, 8 db Magyar Uriasszonyok
Lapjával, ................................................................................................................................................1 400

14771.1937 A magyar érdemrend, a magyar arany, ezüst és bronz érdemkereszt és a magyar
érdemérem alapszabályai. Bp., 1937, M. Kir. Állami Nyomda. 9 p. Papírkötés nemzeti színű
zsinórfűzéssel, hajtásnyommal, borító szélén apró sérülésekkel. 30x20,5 cm ...................................14 000

14772.1938 Erdélyi Helikon írói tizedik marosvécsi találkozójukon, csoportkép többek közt Kós Károly
alakjával, nyomat, papír, kissé foltos, üvegezett fakeretben, 11,5x16,5 cm .........................................3 000

14773.1938 3 db Visszatért bélyegzés kivágásokon Felvidék: Léva, Láka, Erdély: Kolozsvár .......................1 000
14774.1938 A Budapesti VIII. kerületi Zrínyi Miklós reálgimnázium értesítője 1932-33 tanévről. ...................1 200
14775.cca 1938 10 db képes Pesti Hírlap magazin Horthy Miklóssal és más érdekes képekkel ....................1 000
14776.1938 Őslevél. Dubovay Jenő családfája + levél neki ............................................................................6 000
14777.1938 Az Eucharisztikus Kongresszus csodálatos éjszakája. írta Huszár Károly. Képes nyomtatvány

32p. .......................................................................................................................................................1 400
14778.1938 Carpatpost a bukaresti magyarok újságja. 4 p szamizdat szerű III. évf 4-5. száma ....................1 400
14779.1939 Budapest Calendar, angol nyelvű, képes idegenforgalmi naptár, kissé sérült, 25x19 cm ...........2 000
14780.1939.I.28 Uj Magyarság lap 3. és 4. oldalból álló töredéke, 4. oldalon több zsidótörvénnyel

kapcsolatos írással: hajtásnyomokkal, apró szakadásokkal. ...................................................................800
14781.1939-1944 2 db vallási témájú nyomtatvány: Máriabesnyő, ill. Don Bosco naptár 1944, kicsit kopott

papírkötésben, jó állapotban .................................................................................................................1 000
14782.1939 A Luttor-féle új írásmód segédeszközei III., A folyamatos írás gyorstanfolyama, minta- és

gyakorlófüzet. Kiadja a Kőrösi Henrik Íráspedagógiai Gyűjtemény. Bp., Egyetemi-ny., 16 p. Tűzött
papírkötés, kissé foltos. .........................................................................................................................1 000

14783.1940 Rádióélet újság 2 db száma (XII. évf. 12. és 42. sz.), sérülésekkel + 1956 Magyar Rádió XII.
évf. 42. sz., 1956. okt. 21-27. ................................................................................................................1 000

14784.1940 Nagyvárad (Erdély), képekkel gazdagon illusztrált idegenforgalmi kiadvány, jó állapotban, 24p
...............................................................................................................................................................2 200

14785.cca 1940 Birobin gyógyszerészeti reklám .............................................................................................2 000
14786.cca 1940 Horthy Miklós és Horthy Istvánt ábrázoló címlapú magazinok 8 db, vegyes állapotban .....10 000
14787.cca 1940 Kb 20 db vegyes újság, képes magazin ................................................................................1 400
14788.1941 "Nem iszik a magyar! A borfogyasztás fejenként és évenként a különböző szőlőmívelő

államokban ...", zsebnaptár, Bp., Jakab-ny. ..........................................................................................1 200
14789.1941 Származási igazolvány és fegyvertartási igazolvány Sárdy Brutus festőművésznek ..................2 000
14790.1941 Új Magyarság Évkönyve, előfizetői tiszteletpéldány, 159p ..........................................................1 000
14791.1941 Jahresbericht und Rechnungsabschluss der Pester Ungarischen Commercial Bank über das

neunundneunzigste Geschäftsjahr 1940. (A Pesti Magyar Kereskedelmi Bank beszámolója az
1940. évről). Bp., Posner-ny. Német nyelven. Kiadói papírkötésben, kissé sérült borítóval. ................1 000

14792.1942-1944 A Drogista Szemle 17 db száma .........................................................................................5 000
14793.1942 6 db Magyar Nők lapja vegyes állapotban ...................................................................................2 000
14794.[Sibelka Perleberg Artúr] Tempefői: Nem vagyok Columbus. Bp., 1942, Dr. Vajna és Bokor, 301+(2)

p. Kiadói félvászon-kötés, kissé kopottas borítóval, ajándékozási bejegyzéssel. .................................1 000
14795.1942 Magyar Csillag Móricz Zsigmond emlékszám II. évf. 10. szám. ..................................................2 000
14796.1943 A Magyar Könyvnyomdai Munkások Szakszervezetének jelentése a központi vezetőség

1938-42. évi működéséről. Bp., Világosság-ny., 116 p. Foltos borítóval. .............................................1 200
14797.1943 Nyírvidék Szabolcsi Hírlap 112. száma ........................................................................................1 200
14798.1943 Tolnay Klári művész est tiszteletjegy Kolozsvár ..........................................................................1 200
14799.1943 Az Ünnep c. magazin X: évf. 11. szám, benne Agatha Christie regény .......................................1 200
14800.1944 Gödöllői Hírlap 1944. augusztus 20., XVII. évf. 34. szám, 4 p. ....................................................1 400
14801.1945 Szentföld mozgalom oklevele, székén szakadással 25x36 cm ....................................................3 000
14802.1945 Rákosi Mátyás: A magyar demokrácia kérdései. Különlenyomat a "Demokrácia" c. kötetből.

Bp., 1945, Pázmány Péter Tudományegyetem Bölcsészettudományi Kar, 16 p. Tűzött papírkötés. +
Magyar Kommunista Párt Értelmiségi nagygyűlés szórólapja, rajta Rákosi Mátyás sokszorosított
kézírásával ............................................................................................................................................1 200

14803.1945-1946 Képes Figyelő c. újság I-II. évfolyamának egybekötött számai. Egészvászon-kötésben,
helyenként sérült lapszélekkel. .............................................................................................................6 000

14804.1945 Képes Figyelő c. újság I. évfolyamának egybekötött számai (1945. szeptember - november),
benne az induló számmal. Egészvászon-kötésben, helyenként kissé sérült lapszélekkel. ..................6 000

14805.cca 1945-1949 Politikai, választási röplap, kisplakát és nyomtatvány gyűjtemény, össz. 136 db,
mappában .........................................................................................................................................100 000

14806.1946 Válasz. VI. évf. Szerk.: Illyés Gyula. Bp., Antiqua Rt., 4+287+1 p. Kopott félvászon-kötésben ...2 800
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14807.cca 1946 Szülők szemináriuma előadás sorozat röplapja 14x21 cm ....................................................1 200
14808.1947 Képes Figyelő c. újság III. évfolyamának egybekötött számai (1947. II. félév).

Egészvászon-kötésben, helyenként sérült lapszélekkel. ......................................................................6 000
14809.1947 Képes Figyelő c. újság III. évfolyamának egybekötött számai (1947. I. félév).

Egészvászon-kötésben, helyenként kissé sérült lapszélekkel. .............................................................6 000
14810.1948 A Vas megyei felsőrönöki plébános halálozási értesítője, gyűrődésekkel ...................................1 000
14811.1948 Budapesti Kozmetikusok Ipartestülete közleményei, 5 p., levélként feladva ..................................900
14812.1948 Válasz. VIII. évf. I. félév. Szerk.: Illyés Gyula. Bp., Antiqua Rt., 2+493+3 p. Kopott

félvászon-kötésekben, a VIII. évfolyam lapja a 261. oldaltól kezdve sérültek. ......................................2 000
14813.1948 Képes Figyelő c. újság IV. évfolyamának egybekötött számai. Egészvászon-kötésben,

helyenként kissé sérült lapszélekkel. ....................................................................................................6 000
14814.cca 1950 3 db Wemo Modes Internationales vintage divatkép, ofszet nyomat, papír,32x21,5 cm .......2 800
14815.cca 1950 Karinthy Fricike: Az emberke tragédiája. Gépirat 10 p ..........................................................1 000
14816.1950 A Magyarországi Könyvnyomdai Munkások Egyesületének 88. évi jelentése és

zárószámadása 1949-ről. Bp., Kultúra-ny., 71+(1) p. Kissé foltos borítóval. ........................................1 200
14817.cca 1950-90 Apáti Abkarovics Béla (1888-1957) nagybányai, majd szentendrei festőművésszel

kapcsolatos kiállítási meghívók, katalógusok, újságcikkek ...................................................................2 000
14818.cca 1950-1970 Ceylon (Srí Lanka), színes leporelló 9 db képpel, papírborítékban ..............................1 000
14819.cca 1950-1980 16 db rózsákkal foglalkozó kiadvány, közte magyar, angol, francia, német nyelvűek,

vegyes állapotban .................................................................................................................................8 000
14820.1952 MÁV Igazgatósági Rendeletek 15 db száma. Kiadja a Magyar Államvasutak Igazgatósága

saját közegei számára, kézirat gyanánt. Vegyes állapotban. ...............................................................3 400
14821.1952 Népsport aug 3. száma Helsinki olimpia eredményei és az Aranycsapat győzelme ...................1 200
14822.1952 Berlin diplomáciai vacsora és kiállítás meghívó és jegy Sárdy Brutus festőművésznek ..............4 000
14823.1954 Heti Műsor VII. évfolyam 52. szám .................................................................................................800
14824.Horváth Tibor: Ázsia művészete. Bp., 1954, Képzőművészeti Alap. Egészoldalas fekete-fehér

fotókkal illusztrálva. Kiadói félvászon-kötés, kissé kopottas borítóval, sérült kiadói papír
védőborítóban. Megjelent 2100 példányban. ........................................................................................1 200

14825.1955 A Kazincbarcika - építkezések és üzemek dolgozóinak lapja ......................................................1 200
14826.1955 A Képes Sport teljes évfolyama bekötve. Hozzákötve egy MTK hiradó is. Jó állapotban,

félvászon kötésben. Az Aranycsapat sok mérkőzésének fotójával .......................................................9 000
14827.1955 Roma I. Antonio Carbonati (1893-1956) festőművész rézkarcairól készült reprodukciók, 12 db.

Kiadói mappában, 42x29,5 cm. .............................................................................................................2 000
14828.1956 "Munkások, magyar dolgozók!" - az Ideiglenes Intézőbizottság röplapja, hajtott .........................3 000
14829.1956 "Kádár János a Központi Vezetőség első titkára" falragasz, hajtott, 29×22 cm ...........................3 000
14830.1956 Igazság, a magyar forradalmi ifjúság és honvédek lapja 3 db száma: okt. 31., nov. 1., és 6., a

forradalom híreivel (Beszélgetés Maléter Pál ezredessel, Nagy Imre beszéde stb.), szakadásokkal,
sérülésekkel ..........................................................................................................................................2 000

14831.1956. október 26. Népszava, a Magyar Szervezetek Központi Lapja 84. évfolyam 253. szám,
címlapon a magyar szakszervezetek programjával ..............................................................................3 000

14832.1956 3 db forradalmi újság: Magyar Nemzet XIX. évf. 254. és 255. sz., 1956. okt. 31. - nov. 1. +
Magyar Honvéd I. évf. 3. sz., 1956. nov. 1. Vegyes állapotban. ...........................................................1 400

14833.1956 Vegyes 1956-os nyomtatvány tétel, kb. 40 db, nagyrészt újságok, Népszabadság (9db),
Irodalmi Újság (8db), Népszava (2db), Népakartat (2 db), Magyar Függetlenség (3db), Igazság
(2db), Szabad Nép (3 db), Szabad Szó (1db), Magyar Honvéd (1db), Új Ember (1db), Hétfő Hírlap
(1db), valamint Magyar Világ I. évf. 1. sz. (1956. nov. 1.), Új Magyarország I. évf. 1. sz. (1956.
nov. 2.), valamint röplapok és egyéb nyomtatványok, közte: MDP Központi vezetőségének
nyilatkozata a magyar néphez. 1956. okt. 26., a budapesti szovjet katonai egységek 1. sz.
parancsa 1956. nov. 6., Heti Műsor IX. évf. 41. sz., valamint 3 jegyzetlap. ........................................40 000

14834.1956-os újságok, közte sérült. 8 db ......................................................................................................4 000
14835.1956 össz. 4 db újság a forradalom és szabadságharc idejéből és a közvetlen azt követő

időszakból: Magyar Nemzet, okt. 31. és Népszabadság, nov. 17., 20. és 27. lapszámai,
szakadásokkal, sérülésekkel. ................................................................................................................2 000

14836.1956 Igazság, a magyar forradalmi ifjúság és honvédek lapja 3 db száma: nov. 1., 2. és 3., a
forradalom híreivel (Beszélgetés Maléter Pál ezredessel, az új kormány névsora stb.), többek közt
Örkény István és Szilvási Lajos írásaival, szakadásokkal, sérülésekkel ..............................................2 000

14837.1956 össz. 3 db újság Szabad Nép okt. 21. és 23. lapszáma a forradalom előzményeivel valamint a
Népszabadság nov. 20. lapszáma a közvetlen azt követő időszakból, szakadásokkal, sérülésekkel. .2 000

14838.1956-1959 B.H.É.V. Jelző, a BHÉV dolgozóinak üzemi lapja, I. évf. 4. sz., 1959. jún. 25. Megjelent
500 példányban. + OTSB Közlöny VII. évf. 1. sz., 1956. jan. 20. Megjelent 2400 példányban. ...........1 800

14839.1958-1959 3 db filmjegyzék füzet: Játékfilmjegyzék 1958. okt. 1-től 1959. jún. 31-ig + Játékfilm
pótjegyzék az 1958. ápr. 1-től szept. 30-ig megjelent filmekről + II. sz. pótfüzet az 1958. júl. 1-től
okt. 31-ig megjelent rövidfilmekről .........................................................................................................1 000
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14840.1958 Az IBUSZ külföldi társasutazásai, A Szovjetunió, 125p ...............................................................2 000
14841.1959-1973 Bp., 4 db meghívó a Csepel Művek Munkásotthonának rendezvényeire ...........................1 400
14842.1959 3 db vintage divatkép, ofszet nyomat, papír, jobb felső sarkában kissé foltos, 37,5x28,5 cm .....2 400
14843.cca 1960-1980 A Magyar Viscosagyár karácsonyi-újévi üdvözlőlapja, rézkarccal illusztrálva,

aláírással ...............................................................................................................................................1 000
14844.1960 MOKÉP 10 db film reklám kép tokkal, Májusi fagy és mások. 6x9 cm ........................................2 000
14845.1960 Meghívó Sárdy Brutus (1892-1970) festőművész kiállítására, Tornyai János Múzeum,

Hódmezővásárhely, Nagytétényi Kastély Múzeumnak postázva, kis folttal ..........................................1 200
14846.cca 1960 sokszorosított diák aranyköpések, lap bal széle lyukasztott és kissé sérült, hajtva,

16x22,5 cm ............................................................................................................................................1 000
14847.1960 Római olimpia reklámkiadványa ..................................................................................................1 400
14848.cca 1960-1970 Leningrád 28 képet tartalmazó mappa, orosz nyelven. ................................................1 200
14849.cca 1960 Mokép vállalat belső használatú film ismertetői külföldi filmekről. Összesen 170 db

különböző film rövid leírása, Kétoldalas nyomtatványok, kilyukasztva dossziéban ............................19 000
14850.cca 1960-1970 Man's roadster model B128 "Druzhba" / B128 "Druzsba" típusú szovjet féri kerékpár

illusztrált ismertető prospektusa, angol és orosz nyelven, V/O Avtoexport Moszkva, 4 p., kis
ázásnyommal, kopásnyomokkal ...........................................................................................................2 800

14851.cca 1960-1980 11 db különféle retró étlap és itallap borító (a lapok nélkül), közte érdekes
darabokkal, vegyes méretben és állapotban .........................................................................................3 000

14852.1963 Nők a XX. században, nemzetközi művészi fotókiállítás, fekete-fehér képekkel illusztrált
kiállítási katalógus, kissé sérült borítóval, helyenként kissé foltos ........................................................3 000

14853.1963-1966 Budapesti Orvostudományi Egyetem 2 db meghívója rendkívüli tanácsülésre (doktorrá
avatás + vas, gyémánt és arany jubileumi oklevelek átadása) .............................................................1 000

14854.1964-65 3 db The Review of English studies. A quarterly journal of English literature and the English
Language. ed: J. B. Bamborough. ...........................................................................................................500

14855.1966 Ludas Matyi XXII. évf. 1-52. sz. ...................................................................................................4 400
14856.1966 Reich Károly, Konecsni György, Heinzelmann Emma, Ernyei Sándor és mások által illusztrált

falinaptár. Képzőművészeti Alap kiadása. Védőfólia sérült és hiányos. Egyik lapon apró lapszéli
sérüléssel, műanyag spirálkötés kissé sérült, 48x31 cm ......................................................................5 000

14857.1967 EMLÉK az öregfiúk első válogatott mérkőzéséről. Sportpropaganda - Budapest. Fotó: Almási
László. 17,5x23,5cm Magyarország-Ausztria 5:1 (1:0) Népstadion, 1967. augusztus 12. 50 000
néző, jv.: Balla K. (pj.: Harangozó, Pósa) Góllövők: Hidegkuti, Riegler, Machos, Illovszky, Machos,
Budai II. Állnak: Hidegkuti, Szusza, Sárosi, Bányai, Buzánszky, Babolcsai, Szojka Elöl: Bozsik,
Deák, Grosics, Budai II. Cserejátékosok: Gellér, Csordás, Mészáros, Machos, Illovszky ....................2 800

14858.1967 A labdarúgás játékszabályai, jegyzet az alapfokú labdarúgó játékvezetői tanfolyam hallgatói
részére, kiadja: Budapesti Labdarúgó Szövetség, 43p .........................................................................1 000

14859.1968 Ludas Matyi XXIV. évf. 1-52. sz. Az elejéhez kötve a Csúzli két száma. Félvászon-kötésben,
kopott borítóval, kissé laza kötéssel. .....................................................................................................3 600

14860.1969 Bp., Budapesti Nemzetközi Vásár (BNV), Mátyás Pince Étterem I. osztályú étlapja,
többnyelvű, benne illusztrált itallap. Sérült borítóval, a lapok helyenként foltosak. ...............................2 000

14861.cca 1970 Baló György televíziós műsorvezető vicces dísztáviratának felvételi nyomtatványa ............1 400
14862.cca 1970 3 db falinaptár lap Józsa János (1936-2016) illusztrációival, lapok teteje lyukasztás mentén

kissé sérült és foltos, 34,5×49 cm ............................................................................................................600
14863.cca 1970-1980 Historische Stadtbilder nach alten Originalen. 3 Handvergrösserungen auf

Fotoleinen. Dresden, én., DLK Dresden, szakadt papírmappában, 3 t., 26x34 cm ..............................1 000
14864.cca 1970-1980 Törökország, 5 db képes idegenforgalmi, utazási prospektus .....................................1 000
14865.cca 1970 Négy darab különböző képes repülőgép prospektus ............................................................1 000
14866.cca 1970-90 Ferdi Afflerbach (1922-2005): Vogel Gryff, Umzug der drei Ehrengesellschaften

Kleinbasels. Ofszet nyomat, papír, jelzett a nyomaton, üvegezett fa keretben, 36x104 cm.
KIZÁRÓLAG SZEMÉLYES ÁTVÉTEL AZ IRODÁNKBAN! / ONLY PERSONAL COLLECTION! ........5 000

14867.1972 Magyarországi méhlegelők térképe, 1 : 350.000, Bp., Kartográfiai Vállalat-Országos
Méhészeti Szövetkezeti Központ, kétoldalas, kisebb szakadásokkal, 86x76 cm + 1984-1987
Méhészet c. folyóirat 4 db száma ..........................................................................................................1 400

14868.cca 1972-1974-1980 Magyar Természetbarát Szövetség 3 db minősítési szabályzata és
teljesítményt igazoló könyve + Országos Kerékpáros Körtúra igazolófüzete (bélyegzésekkel.) ..........4 000

14869.1973-2003 Ikebana & Bonsai, 6 db képes naptár, angol nyelvű, spirálfűzött ..........................................900
14870.1974 Intézeti Szemle. Nemzetközi Kikészítő Intézet, humoros iskolaújság, kissé foltos hátsó

borítóval, 22 p. ......................................................................................................................................1 200
14871.cca 1974 A Budapesti Honvéd az olimpiák tükrében. Képes kiadvány. 16p. .......................................1 000
14872.1975 Emberek a világűrben, fekete-fehér világűrrel, űrkutatással kapcsolatos képtábla, kiadói

mappában, 27 t. ....................................................................................................................................4 000
14873.1975-1979 2 db Walt Disney Lustige Taschenbücher német nyelvű képregényfüzet. Egy ragasztott,

egy szétvált állapotban. .........................................................................................................................1 200
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14874.1978 Hószakadás, Ifjúsíági Filmszem 2 db képes filmes kiadvány ......................................................1 000
14875.1978 A Városépítés című folyóirat 78/4. száma ....................................................................................1 000
14876.1979 A Városépítés című folyóirat 79/6. száma ....................................................................................1 000
14877.cca 1979 A Munkásmozgalom nevezetes arcai 7 db képes ismertető .................................................1 000
14878.cca 1980 5 db múzeumi kollekciókat bemutató füzet és nyomtatvány .................................................1 200
14879.1980 Evezés. XIII. évf. 3. szám. A magyar evezős szövetség lapja. Szerkesztette Dr. Kántor

Loránd. Foltokkal. ..................................................................................................................................1 000
14880.cca 1980-2000 Basel városkép társasággal, feltehetően karnevál idején. Nyomat, papír, jelzés

nélkül. Üvegezett fa keretben. 24x60 cm ..............................................................................................1 400
14881.1980 A Városépítés című folyóirat 80/6. száma ....................................................................................1 000
14882.1980 Csapody: Látáspróbák, Medicina melléklete, 5 db, vegyes méretben .........................................1 200
14883.cca 1980 PÁT 1/1 osztály BM humoros grafika 33x24 cm ....................................................................1 800
14884.1980 Képcsarnok Konfár Gyula kiállítási prospektus ............................................................................2 000
14885.cca 1980 Prince and the revolution 16 oldalas dekoratív képes kiadvány / Picture booklet 16 p.

31x30 cm ...............................................................................................................................................2 400
14886.cca 1980-2010 Labdarúgó meccsfüzet-gyűjtemény, 6 db-os, benne nemzetközi mérkőzések,

kupadöntők (FA-kupa, stb.) és a 2008-as Európa-bajnokság döntőjének füzete. Tanúsítvánnyal. /
Football programme collection, 6 pcs, including international matches, cup finals (FA Cup, etc.) and
the 2008 UEFA Euro Final. With certificate. ..........................................................................................3 600

14887.cca 1980 2 db Walt Disney Donald kacsa könyv német nyelven ..........................................................1 200
14888.cca 1980 2 db mirelites receptkönyv: sütemények és salátákat majonézzel. .......................................1 400
14889.cca 1980 3 db Győri Balett képes előadás nyomtatvány ......................................................................2 000
14890.cca 1980 5 db Tom és Jerry német nyelvű képregény .........................................................................1 600
14891.cca 1980 5 db Mickey Maus német nyelvű képregény .........................................................................1 600
14892.cca 1980 Lido Belvárosi Kávéház ét- és itallapja ..................................................................................1 400
14893.1981 Anglia-Magyarország (1-0) világbajnoki selejtező mérkőzés programfüzete, 32 p., angol

nyelven, színes fotókkal / 1981 FIFA World Cup England-Hungary (1-0) Qualifier match
programme, 32 p. ..................................................................................................................................2 200

14894.1984-1986 Manó Magazin 2 száma. PMMF Magasépítési Szak. Humoros főiskolai újság. .................1 600
14895.cca 1985-1990 7 db Malév és más repülős újság valamint egy Hollóházi repülőnap plakett ...............4 000
14896.1985-2010 Vegyes külföldi vonat makettekkel foglalkozó kiadványok 5db, vonatos kalendárium 1db.

Kopott. ......................................................................................................................................................800
14897.1985 MásVilág bölcsész index ..............................................................................................................2 400
14898.1985 Tartóshullám A bölcsész index antológiája. Elte Bölcsészkar kiadása, 1000 pld ........................2 400
14899.1985 OTP üdvözlőlap ...............................................................................................................................800
14900.cca 1985 Lada alkatrész katalógus 425 p. ............................................................................................3 000
14901.cca 1986 Mélylélektan. PMMF MÉ. Humoros főiskolai újság. ..............................................................1 200
14902.1986 KISZ kongresszus, propaganda nyomtatvány fiatalok részére ....................................................1 400
14903.1986 New Égéstermék. Gyógyi '86. 1985-86 tanesztendő. A PMMF Épületgépész szaknapra

kiadva, 28 p. Humoros főiskolai újság. ..................................................................................................1 200
14904.cca 1986 Kardos Tamás fotóművész munkásságát ismertető füzet, fekete-fehér fotókkal illusztrált ......900
14905.1986 Erotikus falinaptár, 39x28 cm .......................................................................................................4 000
14906.Bercsényi 28-30. A BME Építészmérnöki Kar Kollégiumának időszakos tájékoztatója. 1983-87. Bp.,

1987, BME Építészmérnöki Kar, 386 p. Gazdag fekete-fehér képanyaggal illusztrált. Kiadói
papírkötés .............................................................................................................................................2 400

14907.1988 Jethro Tull koncertjegy a budapesti koncertre .............................................................................1 600
14908.1989 József Attila album, Bp., Múzsák Közművelődési Kiadó, 20 t. (fekete-fehér fotók) + Radnóti

Miklós kiállítás, rendezte: Baróti Dezső, kiállítási prospektus, (9) p.+12 t. Kiadói papírmappában. .....1 000
14909.1989-1990 3 db Kacsa magazin ..............................................................................................................900
14910.1990-2012 Playboy erotikus magazin 4 száma ....................................................................................1 200
14911.cca 1990-2003 Magyar Hírek 1 db és az Igazunk '56 4 db lapszáma, több érdekes írással az

1956-os forradalomról, egy duplummal .................................................................................................2 000
14912.cca 1990 5 db Garfield képregény ........................................................................................................1 600
14913.1990 Egy korszak vége... és egy új kezdete. Tüntetések, transzparensek ('88-'89-es felvételek),

falinaptár, a címlapon kis szakadás és foltok, 27x20 cm ......................................................................1 200
14914.cca 1990 6 db erotikus újság ................................................................................................................1 200
14915.cca 1990 Reich Károly (1922-1988): Pöttyös, zöld lovacska. Nyomat, papír. Lapszéli egészen apró

sérülésekkel. 59×42 cm ........................................................................................................................4 000
14916.1991 Mi-Magazin I. évf I. szám. 24p. ....................................................................................................1 000
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14917.1991 3 db különkiadású folyóirat II. János Pál pápa magyarországi látogatásának alkalmából ...........2 800
14918.1991 Pesti nő a századfordulón, 8 db fotó a XX. század elejének divatjáról, kísérőfüzettel, kiadói

papírmappában ........................................................................................................................................900
14919.1993 Japán mesefigurás falinaptár, benne kézzel írt bejegyzések (dedikáció / ajándékozási?), a

borítón kis szakadással, 36x25,5 cm ....................................................................................................1 000
14920.1996 Czakó Ferenc homokanimációi 3 db meghívó .............................................................................1 800
14921.1996-1998 Märklin modellvasút katalógus. Neuheiten 1996. Das C-Gleis.; Neuheiten 1998.

Göppingen, 2009, Märklin, 95; 95 p. Német nyelven. Színes képekkel illusztrált. Kiadói
papírkötésekben. + Märklin Dampfolk-Service. Wartung Pflege Reparatur. Märklin Spur HO.
Göppingen,én., Märklin, 15 p. Kiadói papírkötés. .................................................................................3 000

14922.1998 Märklin modellvasút katalógus. Gesamtprogramm 1998/1999 DI. Göppingen, 1998, Märklin,
526 p. Német nyelven. Színes képekkel illusztrált. Kiadói papírkötésekben. .......................................3 000

14923.1999 Märklin modellvasút katalógus. Gesamtprogramm 1999/2000 DI. Göppingen, 1999, Märklin,
472 p. Német nyelven. Színes képekkel illusztrált. Kiadói papírkötésekben. .......................................3 000

14924.1999 Ezredvégi ízkoncert - borok, ízek, gálavacsora, Budapesti Kongresszusi Központ, programfüzet
+ belépőjegy .............................................................................................................................................900

14925.cca 2000 Picasso nyomat. Dekoratív, üvegezett fakeretben. 32x20 cm ...............................................3 000
14926.cca 2000 Salvador Dali nyomat, karton, műanyag keretben. 60x90 cm. ..............................................4 000
14927.2000 Kass János falinaptár, borító kissé foltos, máskülönben jó állapotban. 53x35 cm ......................3 000
14928.cca 2000 Barcelona, Park Güell, angol nyelvű, képes ismertető füzet, 32 p. ..........................................900
14929.cca 2000 Visszhang c. magánkiadású lap, benne 3 db egészoldalas grafika Hobo jelzéssel,

középen hajtott, 6 p. ..............................................................................................................................1 400
14930.2000 Döbrentei Kornél: Fohász. Ima, díszes nyomtatványon. 20x30 cm Hátoldalán laminált emléklap .900
14931.cca 2000 Sopron, Várkerület, Hűség-kút, merített papírra nyomott képeslap, 15x10,5 cm ..................3 000
14932.cca 2000 5 db klf erotikus magazin Hustler, CKM ................................................................................2 000
14933.cca 2000-2020 Victor Vasarely (1908-1997): Fény. Nyomat, papír, jelzés nélkül, Copydan

BilledKunst kiadása, feltekerve, 81x81 cm ..........................................................................................13 000
14934.cca 2000 Nyomat Paul Gauguin után. Ofszet, papír, kartonra kasírozva. Üvegezett fakeretben,

35×44 cm ..............................................................................................................................................5 000
14935.cca 2000-2020 Malevics után: Geometrikus kompozíció. Nyomat, papír. Dekoratív, kissé sérült

üvegezett fakeretben, 45×62 cm ...........................................................................................................9 000
14936.cca 2000-2020 3 db színes nyomat a Szent Jakab-út egyes helyszíneiről papíron, 21x29,5 cm .........2 000
14937.cca 2000. Bottoms up (erotikus nyomat). Felületi kopásokkal. Fa keretben, 55,5×40,5 cm .................1 600
14938.2001-2009 4 db Playboy magazin .........................................................................................................1 000
14939.cca 2005-2010 Für Emil (1967-) festőművész festményeiről készült 3d képeslap reprodukció,

részben judaika témájú. 10×14 cm, üvegezett fakeretben. ...................................................................3 000
14940.cca 2007 10 db National Geographic Kids magazin .............................................................................2 400
14941.2007 Jog-Ász kártyák - Polgári eljárásjog. Felkészülést segítő kártyacsomag a polgári eljárásjog

tanulásához Összeáll.: Simon Károly László. Dialóg Campus Kiadó. 156 db kártya, kiadói nylon
tokban. ..................................................................................................................................................1 000

14942.2007 Märklin modellvasút katalógus. Faszination Modelleisenbahn. Jahrbuch 2007/20089.
Göppingen, 2008, Märklin, 544 p. Német nyelven. Színes képekkel illusztrált. Kiadói
papírkötésekben, a hátsó borító kissé maszatos, és az egyik sarkán szamárfül. .................................3 000

14943.2009 Märklin modellvasút katalógus. 150 Jahre. Neuheiten 2009. Göppingen, 2009, Märklin, 184 p.
Német nyelven. Színes képekkel illusztrált. Kiadói papírkötésekben. ..................................................3 000

14944.2010 Takács Ildikó (?-): Budapest. Nyomat, papír, jelzett, 31×26 cm ...................................................2 400
14945.2010 Takács Ildikó (?-): Angel flying above Budapest at night. Nyomat, papír, jelzett, 37×21,5 cm ....2 400
14946.cca 2010 4 db medvéket ábrázoló fali naptár 30x30 cm .......................................................................1 600
14947.cca 2010-2020 Takács Ildikó (?-): Grand Budapest. Nyomat, papír, jelzett, 26,5×27,5 cm ..................2 400
14948.2015 Takács Ildikó (?-): Magic night at Synagogue - Budapest, zsinagóga. Nyomat, papír, jelzett,

34,5×26 cm ...........................................................................................................................................2 400
14949.2015 Takács Ildikó (?-): Opera, Budapest. Nyomat, papír, jelzett, 34,5×26 cm ....................................2 400
14950.2016 Német nyelvű napi kalendárium ...................................................................................................1 800
14951.Hincz Gyula (1904-1986): Kompozíció. Ofszetnyomat, papír, nyomtatott jelzéssel. Lapszéli apró

szakadással. 20x30 cm. ........................................................................................................................3 000
14952.Henri de Toulouse-Lautrec (1864-1901): Női hátakt. Nyomat, papír. Jelzett a nyomaton. Üvegezett

fakeretben. 27x21 cm ............................................................................................................................3 400
14953.Meisner jelzéssel: Czieszyn. Nyomat, papír, üvegezett fakeretben. 14,5x28,5 cm ..............................2 000
14954.Claude Monet (1840-1926): La promenade. Ofszet nyomat, papír. Üvegezett fa keretben, 32x43 cm

...............................................................................................................................................................1 000
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14955.Ék Sándor (1902-1975): Lenin portré. Ofszetnyomat, papír, jelzett, lap széle foltos, 49,5×39,5 cm ....2 000
14956.5 db indiai festmény reprodukciót tartalmazó mappa kísérő szöveggel 30x40 cm ...............................1 200
14957.10 db kínai festmény reprodukciót tartalmazó mappa 30x40 cm ..........................................................2 000
14958.Ludwig Richter 1803-1884 5 illusztrációja, vászonon ...........................................................................1 200
14959."Kaláka-hivogató!" Bp., Unitárius Lelkészi Hivatal szárazbélyegzőjével, hajtott, szakadással. ............1 000
14960.Székely Himnusz nyomtatvány kottával, 30x21 cm ..............................................................................1 200
14961.Vegyes szentkép tétel, 30 db, közte litho ..............................................................................................1 800
14962.4 db szentkép + néhány régi gyufacimke ..............................................................................................1 000
14963.30 db szentkép ......................................................................................................................................1 200
14964.30 db modern szentkép .........................................................................................................................1 600
14965.A régi Prága - Stara Praha 12 grafikát tartalmazó kiadvány 10x14 cm ................................................1 200
14966.Kis, vegyes papírrégiség tétel: számlák, grúz ex libris könyv, szkíta nyomtatvány, stb ........................1 600
14967.Falus Elek (1884-1950): 4 db szecessziós könyvborító terv illusztráció, papír kartonon, 14,5x13,5

cm és 14,5x11 cm .................................................................................................................................6 000
14968.Kabos László, nyomat, sarkán törésnyom ............................................................................................1 000
14969.Horváth Anna (1924 - 2005): kárpátaljai szobrász 3 db kiállítási katalógus az 1980-as évekből + a

művész életrajza ...................................................................................................................................1 000
14970.Raffael - album. Mit Einführung von Prof. Th. Wedepohl. Berlin, én., Verlag der Vereinigten

Kunstanstalten MBH, 18 sztl. lev. Német nyelven. Papírkötésben. + Merians Zürcher Stiche, 13
illusztráció. Papírmappában, sérült, javított gerinccel, kijáró lapokkal. .................................................1 000

14971.Színes nyomatok, metszetek híres múzeumi műkincsekről, képzőművészeti alkotásokról, 46 db .......2 000
14972.Gyufa a Gyufaipari vállalat újságja IX évf. 1, szám ...............................................................................1 000
14973.3 db Garfield képregény + 2 db Super Tom & Jerry német nyelvű képregény .....................................1 600
14974.A Jóbáratok (Friends) c. TV-sorozat színészeit ábrázoló, limitált kiadású fotónyomat. Szignált,

számozott (110/2500). Paszpartuban, tanúsítvánnyal, eredeti, bontatlan fóliában, 40x30 cm /
Friends TV-series limited edition photograph of the actors. Signed, numbered (110/2500). With
certificate, in original foil. .......................................................................................................................4 000

14975.Jeles napok: Kossuth apánk - A magyar kórus Budapest programfüzete 16 p. ...................................1 000
14976.Alphonse Mucha: Szegfű. Színes nyomat, papír, dekoratív, üvegezett keretben, 36x13 cm (keret:

48x25 cm) .............................................................................................................................................3 000
14977.Alphonse Mucha: Nyár. Színes nyomat, papír, dekoratív, üvegezett keretben, 26x9 cm (keret:

35x18,5 cm) ..........................................................................................................................................2 600
14978.5 db ÖKM erotikus magazin ..................................................................................................................1 200
14979.Vegyes külföldi múzeumi katalógusok, kiadványok, hajózás és hadtörténet témában, össz. 11 db

(közte egy plakát és egy asztali zászló is) ............................................................................................2 400
14980.Book of Hours Flemish c. 1500. Cambridge, The FitzWilliam Museum, 10 db üdvözlő lap borítékkal,

mappában, rajta a flamand hóráskönyvből vett illusztrációkkal. ...........................................................1 000
14981.Nagy Képes Világtörténet VI. képmellékletek - XV. századi metszetek, miniatúrák stb.

fotóreprodukciói, 15 db ..........................................................................................................................1 000
14982.Vegyes kb. 50 db szentkép ...................................................................................................................1 200
14983.Vegyes régi szentkép tétel, kb 50 db ....................................................................................................5 000
14984.50 db régi szentkép (közte csipkés és litho is), vallási témájú nyomtatvány .........................................1 600
14985.4 db nyomtatvány úttörő témában .........................................................................................................4 200
14986.Prága, régi metszetekről készült 7 db modern reprodukció, 42x29 cm / Prague, 7 modern

reproductions of old engravings ............................................................................................................1 400
14987.Feszty Árpád a magyarok bejövetele Feszty kőrkép nagy méretű modern kiadásban 25 cm ..............1 000
14988.Pest, Buda és Óbuda történelmi címerei és pecsétjei, 20 db modern fekete-fehér nyomat

fotópapíron ............................................................................................................................................1 000
14989.Olaszország, 4 db vegyes idegenforgalmi kiadvány, turistatérkép .......................................................1 800
14990.15 db utazási, idegenforgalmi tájékoztató prospektus és nyomtatvány (Japán, India, Egyiptom) ........1 600
14991.Gyakorlati gazdalexikon feliratos, üres lapokat tartalmazó könyv, néhány bejegyzéssel, rajzzal, stb.

Kiadói aranyozott egészvászon-kötés, szép állapotban .......................................................................1 200
14992.Optika történeti gyűjtemény: 2 db német nyelvű múzeumi ismertető füzet + 10 db feliratozott

fekete-fehér fotó + 5 db fénymásolat ....................................................................................................1 200
14993.Aroma terápia alkalmazási táblázat nagy méretű nyomat 46x67 cm ....................................................1 200
14994.-  Ady Emlékmúzeum. Bp., é.n., Petőfi Irodalmi Múzeum Ady Emlékmúzeuma, 8 p.+16 t. Kiadói

papírmappában. ....................................................................................................................................1 000
14995.Arany János büsztje (Dr. Kemény Ferencz felvétele után), fotogravűr, 20x12 cm + Írók, költők

portréi, 7 db modern nyomat fotópapíron, 18x13 cm ............................................................................1 400
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14996.Ady Emlékmúzeum Budapest, 2 db album fekete-fehér képekkel, kiadói papírmappában ..................1 400
14997.5 db híres tudós családfája. Szent-Györgyi Albert, Polányi, Gajdusek, Békésy, Hevesy. Kihajtható

leporellók ...............................................................................................................................................2 400
14998.25 db régi szentkép ...............................................................................................................................1 400
14999.Modern nagyméretű szentkép, kissé foltos paszpartuban, 20x15 cm .....................................................900
15000.Törökország látnivalói (Isztambul, Kék mecset, Trójai faló, stb.), 14 db modern nyomat fotópapíron,

a hátoldalon feliratozva, 13x13 cm körüli méretben ..............................................................................1 000
15001.cca 1920 Use more air fly with BAT. London városnéző repülések ismertető és ártábla .....................1 000
15002.16 db különféle matrica .........................................................................................................................1 000
15003.Shrek 2 matricagyűjtő poszter, 4 db beragasztott matricával, 52x42 cm ..............................................1 200
15004.12 db kifestő-színező lap gyerekeknek, 31x22 cm ...............................................................................1 000
15005.5 db National Geographic magazin melléklet, nagyméretűek, 3 db angol nyelvű, 2 magyar nyelvű ....1 200
15006.Ghymesi és gácsi gróf Forgách Ferenc (1560-1615) nyitrai püspök, esztergomi érsek aranykelyhe.

Színes litográfia, papír, XIX. sz. vége-XX. sz. eleje. Imp. J. & A. Lemercier, Paris. A lap alján
feliratozott, kisebb lapszéli ázásnyomokkal, lapméret: 36,5x28,5 cm ...................................................1 800

15007.Vegyes szentkép és vallási témájú nyomtatvány tétel, kb. 30 db, vegyes állapotban ..........................1 000
15008.Édesanyámnak + Édesapámnak, 2 db vers merített papíron, 30x22 cm ..............................................1 600

Plakát
15009.A piros bugyelláris. Moziplakát (filmplakát, rácsplakát), 1938. Bordy Bella, Kiss Ferenc, Pethes

Ferenc, Ladomerszky Margit és mások szereplésével. Írta: Csepreghy Ferenc. Rendezte: Pásztor
Béla. Litográfia, papír. Békés jelzéssel a litográfián jobbra fent. Rovenszky Unitas Nyomda.
Standard Film. Hajtásnyomokkal, lap tetején a grafikát nem érintő sérüléssel, lapszéli apró
szakadással, helyenként kissé foltos. 95×30,5 cm. / Vintage rare Hungarian poster of movie from
1938, lithograph on paper, damaged. .................................................................................................80 000

15010.A dzsungel hőse (The Call of the Savage). Moziplakát (filmplakát, rácsplakát), 1939-40 körül.
Noah Beery jr. szereplésével. Litográfia, papír. N jelzéssel a litográfián jobbra fent. Radó nyomda
Bp.. Universal Film. Hajtásnyomokkal, lap tetején javított sérüléssel, lap alján szakadással,
lapszéli kisebb gyűrődésekkel. 94×30,5 cm. / Vintage rare Hungarian poster of the Hollywood
movie serial "The Call of the Savage" from 1935, lithograph on paper, damaged. .............................80 000

15011.Honfoglalók (Wells Fargo). Moziplakát (filmplakát, rácsplakát), 1938. Attila-Mozgóban, csütürtök, 8
(Feltehetően a budafoki Attila-mozgó, amely az 1920-as évek végén nyitotta meg kapuit). Joel
McCrea, Francis Dee és Bob Burns szereplésével. Litográfia, papír. Nemes László (1896-?)
grafikája, jelzett a litográfián jobbra fent. Révai. Paramount Pictures. Hajtásnyomokkal, lapszéli
kisebb gyűrődésekkel, máskülönben jó állapotban. 95×31 cm. / Vintage rare Hungarian poster of
the Hollywood movie "Wells Fargo" from 1938, lithograph on paper. .................................................80 000

15012.1986 Henri Matisse Metropolitan Museum kiállítási plakát fémre kasírozva 55x107 cm Foltos /
Exhibition poster on metal with stain ...................................................................................................34 000

15013.Rubint Ávrahám Péter (1958-): 21 db képeiről készült igényes, jelzett, nagyméretű ofszet poszter.
Dombornyomott aláírással, szárazbélyegzővel Lapméret: 70×100 cm Szélén kis beszakadásokkal,
gyűrődésekkel. ....................................................................................................................................28 000

15014.1978 Keménykalap és Krumpliorr, magyar filmplakát, rendezte: Bácskai Lauró István, főszereplők:
Alfonzó, Kovács Krisztián, Berkes Gábor, Haumann Péter, Szilágyi István, Hunnia Filmstúdió, Bp.,
MOKÉP, MAHIR, Offset és J.-ny., feltekerve, 80x56 cm ....................................................................12 000

15015.A zöldségkereskedő / Händler der vier Jahreszeiten, rendezte Rainer Werner Fassbinder. Grafikus:
Molnár Kálmán, filmplakát. Hajtva 40x60 cm ........................................................................................6 000

15016.1987 Leopard Kommando Olasz-Svájci-NSZK film, nagyméretű filmplakát, moziplakát,
főszerepben: Lewis Colins, Klaus Kinski, zene: Ennio Morricone, 81x56,5 cm ....................................9 000

15017.cca 1950 DP-21 egyéni sugáradag mérő készlet szerkezete, propaganda plakát, foltos,
gyűrődésnyomokkal, 56x95 cm .............................................................................................................8 000

15018.cca 1950 Elsősegélynyújtás. Sebellátás, Vérzéscsillapítás, propaganda plakát,Bp.,
Belügyminisztérium Polgári Védelem Országos Parancsnoksága Kiképzési Osztálya (BM PVOP
Kik. O.), Offset (6000 példány), kis szakadásokkal, hajtásnyommal, 83x57 cm ...................................2 000

15019.cca 1940-es évek vége Csatorna törések és helyreállításai, propaganda/műszaki plakát,
hajtásnyommal, kis gyűrődéssel, kis folttal, egészen apró lapszéli hiánnyal, 69x49 cm ......................8 000

15020.cca 1950 Elsősegélynyújtás - Eszméletlen balesetest - Eszméletlen szájába folyadékot önteni tilos!
- Az élesztési eljárásokat váltogassuk, propaganda plakát, Bp., Belügyminisztérium Polgári
Védelem Országos Parancsnoksága Kiképzési Osztálya (BM PVOP Kik. O.), Offset (6000
példány), kis szakadásokkal, hajtásnyommal, folttal, 83x57 cm    83x57 cm .......................................8 000

15021.cca 1950 Elsősegélynyújtás - betegszállítás, propaganda plakát. Bp., Belügyminisztérium Polgári
Védelem Országos Parancsnoksága Kiképzési Osztálya (BM PVOP Kik. O.), Offset (6000
példány), kis szakadással, gyűrődéssel, folttal, 83x57 cm ....................................................................8 000

15022.cca 1970-1980 'Rama vitaminozott tejes margarin', retró reklám plakát, MAHIR, Bp., Offset-ny., a
széleken kis gyűrődésekkel, kis szakadással, 81x56 cm ......................................................................6 000

15023.1978 "Tetőtől talpig Nivea", retró reklám plakát, Magyar Hirdető, Bp., Offset-ny., az egyik szélén
gyűrődéssel, gyűrődéssel, kis szakadással, 83x56 cm. Megjelent 2000 példányban. .........................6 000



123

15024.cca 1970-1980 Fabulon, retró reklám plakát, Bp., Offset-ny., foltos, 82x67 cm ...................................6 000
15025.cca 1970-1980 Életbiztosítás-gondoskodás, Magyar Hirdető plakát, szakadt, 86x61 cm ....................6 000
15026.cca 1980 Helia-D, retró reklám plakát, Profilart. O. J., apró szakadással, kis felületi sérüléssel,

67x83 cm ...............................................................................................................................................6 000
15027.1986 Skála Sprint! Áruház, Bp., Offset-ny., reklám plakát, hajtott, 83x58 cm .......................................6 000
15028.cca 1970 Csemege gyümölcsalakú és ízű rágógumi, Bp., Csemege Édesipari Gyár, retró

reklámplakát, 40x60 cm ........................................................................................................................6 000
15029.cca 1950 Elsősegélynyújtás. Sebellátás, Vérzéscsillapítás, propaganda plakát, Bp.,

Belügyminisztérium Polgári Védelem Országos Parancsnoksága Kiképzési Osztálya (BM PVOP
Kik. O.), Offset (6000 példány), kis szakadásokkal, hajtásnyommal, 83x57 cm ...................................8 000

15030.cca 1954 A csörlő alkalmazása műszaki - mentések alkalmával, propaganda/műszaki plakát, Bp.,
Belügyminisztérium Légoltalmi Országos Parancsnoksága Kiképzési Osztálya, Egyetemi nyomda,
kis szakadásokkal, kis gyűrődésekkel, 50x70 cm .................................................................................8 000

15031.cca 1954 Födémek megerősítésének módjai, propaganda/műszaki plakát, Bp., Belügyminisztérium
Légoltalmi Országos Parancsnoksága Kiképzési Osztálya, Egyetemi nyomda, hajtásnyomokkal,
foltos, 49x67 cm ....................................................................................................................................8 000

15032.cca 1970-1980 Hungaroton hanglemez hetek, retró reklám plakát, (fotó: Tóth József 'Füles' (1940-)
?), Magyar Hirdető, Szombathely, Sylvester J.-ny., kis gyűrődésnyomokkal, 91x65 cm ......................5 000

15033.1983 Skála-Coop erotikus retro reklám naptár plakát, ofszet, papír, feltekerve, 67x67 cm ..................7 000
15034.1983 Törley Francois pezsgő, Hungarovin erotikus retro reklám naptár plakát, ofszet, papír,

feltekerve, lapszéli törésnyomokkal, 97x67 cm .....................................................................................7 000
15035.1984 Hungarocoop retro reklám naptár plakát, design: Pál Csathó, ofszet, papír, feltekerve, lapszéli

apró sérülésekkel, 67,5x98 cm .............................................................................................................6 000
15036.cca 1970-1980 'A fehér is fehérebb Tomi Mosószerekkel', retró reklám plakát, rajta Muntyán Kati

modellel, Magyar Hirdető, Bp., Offset-ny., a széleken szakadással, gyűrődésnyommal, 81x56 cm ....4 000
15037.1982 "Árukínálat harminc éves tapasztalattal", Csemege Kereskedelmi Vállalat 30 éves, retró

reklám plakát, Bp., Offset-ny., az egyik sarkán kis gyűrődéssel, 97x67 cm .........................................4 000
15038.cca 1980 "A KHV új neve Caola", retró reklám plakát, Bp., Révai, gyűrődésnyommal, apró

szakadással, kis gyűrődésnyommal, 97x67 cm ....................................................................................4 000
15039.1981 Tech-futurista fali naptár plakát. Jelzés nélkül. / modernist wall calendar 40x60 cm ...................6 000
15040.cca 1985 Prevent festék reklám plakát 70x90 cm .................................................................................6 000
15041.Áfész- kezdődik az iskola. cca 1980 Plakát. 50x70 cm .........................................................................5 000
15042.Sándor Margit (1927-): Nemzetközi Nőnap 1983, retro plakát, ofszet, papír, feltekerve, lapszéli

sérülésekkel, 97x67 cm .........................................................................................................................5 000
15043.cca 1980 Compack Tea, retró reklám plakát, jelzett a nyomaton, Bp., MAHIR, Bp., Offset-ny.,

81x56 cm ...............................................................................................................................................3 000
15044.cca 1970-1980 Domus, naptáros reklám plakát, 68x98 ........................................................................3 000
15045.1984 Legyen szerencsénk, Skála-Luescher Nemzetközi Kft. reklám naptár plakát, ofszet, papír,

feltekerve, lapszélei sérülésekkel, 98×67,5 cm .....................................................................................4 000
15046.Hérics Nándor (1956-): "Jövőnk a tét", KISZ propaganda plakát, jelzett a plakáton, feltekerve, apró

szakadással, lapszéli gyűrődésekkel, 95x67 cm ...................................................................................2 000
15047.1979 Muray Róbert (1931-2009): Védett madaraink eszmei értéke II., plakát, kiadja az Országos

Környezet- és Természetvédelmi Hivatal, Bp., Offset és Játékkártya-ny., feltekerve, 81,5x56,5 cm ...4 000
15048.1979 Meghívó Júliálisra, Izbég, Bükkös patak völgye, 42x30 cm .........................................................3 400
15049.A bíró c film MOKÉP filmplakátja 58x42 cm ..........................................................................................4 000
15050.A kolostor titka c. film MOKÉP filmplakátja 58x42 cm ...........................................................................4 000
15051.1985 Gumi Tarzan, dán gyermekfilm plakátja, hajtott, 56×38 cm .........................................................4 000
15052.1975 március 17 plakát 70x90 cm ........................................................................................................4 000
15053.1976 Mátrai István (1949-): Közlekedésbiztonsági plakát, Országos Közlekedésbiztonsági Tanács,

67x47 cm ...............................................................................................................................................4 000
15054.1977 Reich Károly (1922-1988): A költészet napja. Plakát, jelzett, 86x60,5 cm ...................................4 000
15055.Cca. 2002 Dancsecs György: NEMSZP A magyar NEMes, MIÉP-Jobbik a Harmadik út. 45x19cm ....4 000
15056.Éva aludni akar MOKÉP filmplakát 38x28 cm .......................................................................................4 000
15057.Az el nem küldött levél MOKÉP filmplakát szakadssal 38x28 cm .........................................................4 000
15058.Az utolsó tanu MOKÉP filmplakát 38x28 cm .........................................................................................4 000
15059.3 db Tanácsköztársasági plakát reprintje 24x34 cm .............................................................................2 800
15060.2020 Az új mutánsok (The New Mutants), filmplakát, nagyméretű .......................................................3 000
15061.2021 Végtelen útvesztő 2. - Bajnokok csatája (Escape Room: Tournament of Champions),

filmplakát, nagyméretű ..........................................................................................................................3 000
15062.2019 Hirokazu Koreeda: Az igazság, filmplakát, nagyméretű ...............................................................3 000
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15063.2021 Kígyószem: G.I. Joe - A kezdetek (Snake Eyes: G.I. Joe Origins), filmplakát, nagyméretű ........3 000
15064.2021 Space Jam: Új kezdet (A New Legacy), filmplakát, nagyméretű .................................................3 000
15065.2019 Közel a horizonthoz, filmplakát, nagyméretű ...............................................................................3 000
15066.cca 1960-1970 Székely Bertalan Emlékmúzeum, múzeumi plakát, 38x26 cm .....................................2 000
15067.1975-1976 Magyar Állami Operaház és Erkel Színház műsorplakátok, 8 db, 42x29,5 cm ..................1 200
15068.1994 MSZP - Természetesen választási plakát 30x40 cm ...................................................................3 000
15069.1990 Pozsgay Imre köztársasági elnökjelölt plakátja 58x78 cm ...........................................................3 000
15070.What's on mans mind Freud plakát 70x90 cm ......................................................................................3 000
15071.cca 1975 "Éljen április 4." plasztik propaganda plakát, kis saroktöréssel, 40×28 cm ...........................3 000
15072.cca 1945 Bort búzát békességet. Dolgozz érte! Független Kisgazda- Földmunkás- és Polgári Párt

kisméretű plakátja, 17x25 cm ................................................................................................................3 000
15073.Kiss Attila (1941-) festőművész által dedikált kiállítási plakátja, Kazinzbarcika, 1973, ofszet, papír,

hajtásnyomokkal, kissé sérült és kissé foltos, 69x49,5 cm ...................................................................2 600
15074.A hármas manőver, filmplakát, Egyetemi Nyomda mélynyomása, feltekerve, hajtásnyomokkal,

lapszéli apró szakadásokkal, 56x61 cm ................................................................................................1 800
15075.cca 1990-2000 Ulf Meyer zu Küingdorf (1956- ): Typisch (montázs Caspar David Friedrich Vándor a

ködtenger felett c. alkotásából és egy Porsche 911 fotójából). Goethe Institut plakát, feltekerve, kis
lapszéli gyűrődésekkel, 84x59 cm ........................................................................................................2 400

15076.1960 Meghasonlás, filmplakát, Bp., Egyetemi-ny., hajtott, 55,5x40,5 cm .............................................2 400
15077.Zwack Unicum plakát reprint 70x90 cm ................................................................................................2 400
15078.Toulouse-Lautrec - Divan Japonais plakát reprint 70x90 cm ................................................................2 200
15079.1962 Szilvássy Nándor (1927-2011): Iván gyermekkora, filmplakát, Plakát és Címke-ny., hajtott,

58x39 cm ...............................................................................................................................................2 000
15080.Farago Géza: Nakiri c. szecessziós plakátjának modern reprintje. Beszakadással. 70x90 cm ............2 000
15081.A Bikanyak c .film plakátja 90x110 cm Kis beszakadásokkal ...............................................................2 000
15082.Jankovich Marcell Az ember tragédiája c. animációs film plakátja 90x110 cm .....................................2 000
15083.cca 1970 MÉH rongygyűjtés plakát 60x90 cm Hajtva ...........................................................................2 000
15084.1970 Budi Vengri orosz nyelvű plakát szakadással, széle sérült. 70x90 cm ........................................2 000
15085.2020 Minari, filmplakát, nagyméretű .....................................................................................................2 000
15086.Járművel, vagy gyalog, az úton társak vagyunk. Kisplakát 17x24 cm ..................................................1 000
15087.Széndioxiddal oltó, nagyméretű, retró munkavédelmi tájékoztató plakát, laminált karton, az

Iparművészeti Vállalat jelzésével, 64,5x46,5 cm ...................................................................................1 200
15088.Porral oltó, nagyméretű, retró munkavédelmi tájékoztató plakát, laminált karton, az Iparművészeti

Vállalat jelzésével, 64,5x46,5 cm ..........................................................................................................1 200
15089."Csak szigetelt szerszámmal dolgozzunk!", nagyméretű, retró munkavédelmi tájékoztató plakát,

laminált karton, 66x46 cm .....................................................................................................................2 000
15090."Minden vegyi anyag méreg!", nagyméretű, retró munkavédelmi tájékoztató plakát, laminált karton,

66x48 cm ...............................................................................................................................................1 200
15091.2004 Nemzetközi labdarúgó sztárok 77x56 cm ....................................................................................1 600
15092.cca 1960-1970 "Tegnap asszony, ma menyasszony" pécsi szabad színpad műsorplakátja, 69×50

cm .........................................................................................................................................................1 800
15093.1962 Zelenák Crescencia (1922-2021): Legenda a vonaton, filmplakát, hajtott, 57x39 cm .................1 800
15094.1961 Megöltek egy leányt, filmplakát, Plakát és Címke-ny., hajtott, apró lyukakkal, 57x39 cm ...........1 800
15095.Boromisza Zsolt grafikusművész tárlata, M-Galéria, 1979, plakát. Lap széle kissé sérült és kissé

foltos. 29,5X36 cm ................................................................................................................................1 600
15096.1989 Medikémia. 1989/4-9. "Biztonság, kényelem, világszínvonal. Ezt nyújtjuk Önnek." Foto és

design: Tamás Mátyás. Szeged, Medikémia, plakát méretű naptár, rajta Kawasakin ülő hölggyel,
foltos, gyűrődésnyomokkal, 97x67 cm ..................................................................................................1 600

15097.1957 Csigalépcső, egy válságba jutott házasság története, kisplakát, 22,5×15,5 cm ..........................1 400
15098.1967 Apáti Abkarovics Béla emlékkiállítás, Szentendre, Ferenczy Károly Múzeum, plakát, papír,

sérült, hajtásnyommal, 59x41 cm ..........................................................................................................1 400
15099.cca 1950 Hol szorít a cipő. Vidám színpad plakát Alfonzó, Kellér, Kabos 30x40 cm ...........................1 200
15100.cca 1980 2 db színházi kisplakát: Budapesti Művészeti Hetek, Magyar Táncfórum '80 a Fővárosi

Operettszínházban + Várszínház, Sáropataky István: Szemfényvesztők c. darabja, 24x17 cm ..........1 000
15101.cca 1970 Ferencváros FTC labdarúgócsapat plakát Albert, Dálnoki, Páncsics, stb 28x22 cm ............1 200
15102.cca 1970-1980 P. Mobil rockegyüttes plakát, kissé sérült, középen hajtott, 58x40 cm ........................1 200
15103.cca 1970-1980 3 db Képes Sport plakát: FTC (Fradi) labdarúgócsapata + Argentin

labdarúgó-válogatott, sérülésekkel, középen hajtott, 45x29 cm ...........................................................1 200
15104.Hungária Cirkusz Jubileumi Gálaműsor, a Szófiai Nagycirkusz vendégjátéka, plakát, hajtott, 29×79

cm .........................................................................................................................................................1 000
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15105.1960 Fényes Adolf emlékkiállítás, Magyar Nemzeti Galéria. sérült, 81x56cm .....................................1 000
15106.2008 A pekingi olimpiai bajnok magyar vízilabda-válogatott plakátja, rajta: Benedek Tibor, Biros

Péter, Gergely István, Hosnyánszky Norbert, Kásás Tamás, Kis Gábor, Kiss Gergely, Madaras
Norbert, Molnár Tamás, Szécsi Zoltán, Varga Dániel, Varga Dénes, Varga Tamás, hajtott, 47x61
cm .........................................................................................................................................................1 000

15107.cca 1930-1940 Egyetemi zarándoklat Kossuth Lajos halálának évfordulóján, plakát, ragasztott,
63×47 cm ..............................................................................................................................................1 000

15108.cca 1970-1980 "Évente 4x gépkocsit nyerhet", Országos Takarékpénztár kisplakát, villamosplakát,
ofszet, 23,5x16,5 cm .............................................................................................................................1 000

15109.2003. - Vörös Sándor, Superstock, Alpok-Adria és Magyar bajnokság. Plakát, jó állapotban, 50x70
cm .........................................................................................................................................................1 000

15110.2003. - Vörös Sándor, Superstock, Alpok-Adria és Magyar bajnokság. Plakát, jó állapotban, 50x70
cm .........................................................................................................................................................1 000

15111.2003. - Vörös Sándor, Superstock, Alpok-Adria és Magyar bajnokság. Plakát, jó állapotban, 50x70
cm .........................................................................................................................................................1 000

15112.2003. - Vörös Sándor, Superstock, Alpok-Adria és Magyar bajnokság. Plakát, jó állapotban, 50x70
cm .........................................................................................................................................................1 000

15113.2003. - Vörös Sándor, Superstock, Alpok-Adria és Magyar bajnokság. Plakát, jó állapotban, 50x70
cm .........................................................................................................................................................1 000

15114.2003. - Vörös Sándor, Superstock, Alpok-Adria és Magyar bajnokság. Plakát, jó állapotban, 50x70
cm .........................................................................................................................................................1 000

15115.1983 "...csak nyerhetek", Országos Takarékpénztár kisplakát, villamosplakát, 23,5x16,5 cm ................800
15116.1973 Ha pénzről van szó... Országos Takarékpénztár, villamosplakát, 23,5×16,5 cm ............................800

Könyvek: Utazás, helytörténet
15120.cca 1940 Budapest exkluzív idegenforgalmi kiadvány 14 nyomattal. Feliratozott hártyapapírral-

Valódi fa borítással. Hibátlan, nagyon szép állapotban, Hozzá, kissé sérült eredeti kapcsos szövet
borítású dobozban 25x33 cm ..............................................................................................................20 000

15121.Balla Vilmos: Régi pesti kávéházak legendái. - Multszázadbeli lokáltulajdonosok, törzsvendégek és
egyéb híres alakok a márványasztalok körül. - Nevezetes históriák a ködbesüllyedt időkből. -
Elfelejtett pesti furcsaságok, eltünt furcsa pestiek. Bp.,1927, (Légrády-ny.),(Légrády-ny.), 240 p.
Második kiadás. Szövegközti illusztrációkkal, korabeli reklámokkal. Kiadói papírkötés, kopottas
borítóval, a gerincen kis szakadásokkal. ...............................................................................................8 000

15122.Gyurkics Péter: A Duna-hídjai a Fekete-erdőtől a Fekete-tengerig. Fotó: Gyurkics Péter. Szerzők:
Träger Herbert, Tóth Ernő. Kardos László, Reich Gyula. Bp., 2010, Yuki. Gazdag képanyaggal
illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. Rendkívül izgalmas kiadvány, benne 295 Duna-híddal,
valamint a mellék "ágak" és csatornák hídjaival is. .............................................................................10 000

15123.Geert Mak: Európa XX. századi utazások. Ford.: Balogh Tamás, Bérczes Tibor, Fenyves Miklós.
Bp.,2005,Európa. Kiadói kartonált papírkötés. ......................................................................................8 000

15124.Török József: A két magyarhaza első rangu gyógyvizei és fürdőintézetei. Természet-, vegy-, s
gyógytani sajátságaikban előterjesztve. Debreczenben, 1859., A Város Könyvnyomdájában,
XVI+286 p. Második ujra átdolgozott s tetemesen bővített kiadás. Modern átkötött kartonált
papírkötés, az eredeti elülsőt az átkötéshez felhasználták, gerinc címkével, a címlapon és néhány
lapon restauráció nyomaival, a táblák hiányoznak, névbejegyzéssel, egy lapon áthúzással. ..............6 000

15125.Kertész János: Zebegény. Galochi Dr. Tömösváry Tivadar előszavával. Bp., 1937, Zebegény
Közönsége, 32 p.+2 t. Kiadói papírkötés, az elülső borító a kép sérült. Ritka! .....................................5 000

15126.Helynévtörténeti adatok a korai ómagyar korból. 2.:Doboka -Győr vármegye. Györffy György, Az
Árpád-kori Magyarország történeti földrajza című műve alapján. Közzéteszi: Hoffmann István, Rácz
Anita, Tóth Valéria. Az egyik közzétevő, Hoffmann István által DEDIKÁLT példány. Magyar
Névarchivum kiadványai 3. Debrecen, 1999., Magyar Névarchivum. Kihajtható térképekkel
illusztrált példány. Kiadói kartonált papírkötés. .....................................................................................7 000

15127.Közlemények Szepes vármegye múltjából. XI. évf. 1-4. sz. Szerk.: Förster Jenő. Szepesmegyei
Történelmi Társulat évkönyveinek XIX. folyama. Lőcse, 1919., Szepesmegyei Történelmi
Társulat,(Reiss J. T.-ny.) , 46+2 p. Kiadói papírkötés, sérült, hiányos borítóval, széteső állapotban. ..5 000

15128.Közlemények Szepes vármegye múltjából. I. évf. 1. sz. 1909. január. Szerk.: Förster Jenő. Lőcse,
1909., Reiss J. T. , 63 p. Kiadói papírkötés, hiányos, szakadt borítóval, az utolsó lapon kis lyukkal,
egy helyen bejelöléssel. ........................................................................................................................2 000

15129.Dr. Rudnickyj István: Ukrajna és az ukrajnaiak. Magyarország oroszföldi barátai. Ukraina néprajzi
átnézeti térképével. Bp., 1914, Fritz Á., (2)+38+(1) p. Kiadói papírkötés, sérült, kissé koszos
borítóval, tulajdonosi névbejegyzéssel. .................................................................................................3 000

15130.Pelle Béláné: Heves megye földrajzi nevei. I. Az egri járás. A Magyar Nyelvtudományi Társaság
kiadványai 125. sz. Bp., 1970, Magyar Nyelvtudományi Társaság. Kihajtható térképekkel. Kiadói
félvászon-kötés. ....................................................................................................................................5 000

15131.Dvihally Géza (szerk.) Esztergom örömnapja 1915 augusztus 11. Emlékkönyv Ő császári és királyi
fenségeik a trónörököspár Károly Ferenc József főhercegnek és Pármai Zita főhercegnőnek dr.
Csernoch János bibornok, hercegprimásnál tett esztergomi látogatása alkalmából. Esztergom,
1915. Buzárovits. [28] p. 15 t. fényképek Kiadói, aranyozott egészvászon-kötésben. foltos ................6 000
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15132.Vass Klára: Buda német utcanevei - A Vár és Újlak utcanevei 1696-1872. Német Philologiai
Dolgozatok XXXIX. Bp., 1929., Pfeifer Ferdinánd (Zeidler Testvérek) Nemzeti Könyvkereskedése,
133 p.+ 2 (térképek, közte 1 kihajtható térkép, előttük feliratos hártyapapírral) t. Átkötött modern
egészvászon-kötés. ..............................................................................................................................4 000

15133.Móricz Miklós: Az erdélyi föld sorsa. Az 1921. évi román földreform. (Erdélyi Férfiak Egyesülete.
Jancsó Benedek Társaságának Könyvei II.) Bp., 1932, Erdélyi Férfiak Egyesülete,(Kir. M. Egyetemi
Nyomda-ny.),216 p.+ 2 t. (térképmellékletek.) Kiadói aranyozott egészvászon-kötésben, kopott
borítóval, sérült gerinccel, a térképek szélén hajtásnyomokkal. ...........................................................2 800

15134.1937 Fővárosi évkönyv az 1937. évre. Bp., 1937., Székesfővárosi Házinyomdája, LVIII+435 p.
Kiadói aranyozott egészvászon-kötés, kopott borítóval, volt könyvtári példány, a gerincen könyvtári
címkével. ...............................................................................................................................................4 800

15135.1935 Fővárosi évkönyv az 19357. évre. Bp., 1935., Székesfővárosi Házinyomdája, 402 p. Átkötött
aranyozott félvászon-kötés, bekötött papírborítóval, kopott borítóval, volt könyvtári példány, a
gerincen könyvtári címkével. .................................................................................................................2 800

15136.1934 Fővárosi évkönyv az 19357. évre. Bp., 1935., Székesfővárosi Házinyomdája, XXXI+468 p.
Kiadói papírkötés,szakadt borítóval, volt könyvtári példány, a gerincen könyvtári címkével. ...............2 800

15137.Magyarország tiszti cím- és névtára. IL. évf. Szerk.: M. Kir. Központi Statisztikai Hivatal. Bp., 1942.,
M. Kir. Állami Nyomda, XX+963 p. Kiadói egészvászon-kötés, javított gerinccel és kötéssel,
intézményi bélyegzéssel. ......................................................................................................................2 800

15138.Bogyay Tamás: A jáki apátsági templom és Szent Jakab-kápolna. (Művészettörténeti összefoglalás
és vezető a két templom megtekintéséhez.) Dunántúli Szemle Könyvei 220. Szombathely,(1943),
Martineum, 106+6 p. Számos szövegközti képpel, ábrával illusztrálva. Kiadói papírkötésben,
névbélyegzőkkel és névbejegyzéssel, kissé kopott, kissé foltos borítóval, kissé laza fűzéssel. ...........1 800

15139.Baktay Ervin (1890-1963): A világ tetején I-II. kötet. Kőrösi Csoma Sándor nyomdokain Nyugati
Tibetbe. Magyar Földrajzi Társaság Könyvtára. Bp., é. n.[cca 1930 után], Lampel R. (Wodianer F.
és Fiai), 1 (címkép) t. +1-144 p.+16(fekete-fehér fotók) t.+145-312 p.+13 t.(fekete-fehér fotók) t.
Harmadik kiadás. Az oldalszámozáson belül két egészoldalas térképpel illusztrált. Kiadói dúsan
aranyozott egészvászon sorozatkötésben, a borítón kopásnyomokkal, egy tábla hiányzik, egy tábla
sérült, hiányos. ......................................................................................................................................2 800

15140.Stein Aurél (1862-1943): Homokba temetett városok. Régészeti és földrajzi utazás Indiából
Kelet-Turkesztánba 1900-1901-ben. Lóczy Lajos előszavával. Fordította: Halász Gyula. Magyar
Földrajzi Társaság Könyvtára. Bp.,[1908], Lampel R. (Wodianer F. és Fiai),1 (címkép, Stein Aurél
arcképe) t.+XXIV+326 p.+10 (fekete-fehér képtáblák, közte 2 panoráma képpel.) t. Szövegközti és
egészoldalas fekete-fehér képekkel illusztrálva. Kiadói dúsan aranyozott egészvászon
sorozatkötésben, a borítón kopásnyomokkal, a gerincen kis sérülésnyommal. ...................................2 800

15141.Stein Aurél (1862-1943): Ősi ösvényeken Ázsiában I-II. köt. Három kutató utam Ázsia szívében és
Kína északnyugati tájain. Ford.: Halász Gyula. Magyar Földrajzi Társaság Könyvtára. Bp.,[1936],
Franklin, 1 (címkép)+XV+136;137-247 p + 52 (fekete-fehér képtáblák) t. +1 (kihajtható térkép) t.
Fekete-fehér képtáblákkal, közte kihajtható képtáblákkal, és egy kihajtható térképpel illusztrált.
Kiadói dúsan aranyozott egészvászon sorozatkötésben, a borítón kopásnyomokkal. .........................2 000

15142.Stein Aurél: Nagy Sándor nyomában Indiába. Angolból fordította Halász Gyula. Magyar Földrajzi
Társaság Könyvtára. Száz képpel és térképekkel. Bp., Franklin Társulat, é.n. Kiadói aranyozott,
festett, kopott egészvászon kötésben. ..................................................................................................6 000

15143.[Waddell, Laurence Austine (1854-1938)]: A rejtelmes Lhassza és az 1903-1904. évi angol katonai
expedíció története. Átdolgozta Dr. Schwalm Amadé. Lóczy Lajos előszavával. Magyar Földrajzi
Társaság könyvtára. Bp.,1910,Lampel R. (Wodianer F. és Fiai), 1 (címkép, színes) t.+VI+2+287+1
p.+42 (fekete-fehér képtáblák) t.+ 2 (kétoldalas térképek) t. + 1 (kihajtható térkép-melléklet) t.
Gazdag szövegközti képanyaggal illusztrált. Kiadói dúsan aranyozott egészvászon
sorozatkötésben, a borítón kopásnyomokkal. .......................................................................................1 600

15144.Sven Hedin: A rejtelmes India felé. Sven Hedin utazása Perzsia sivatagjain keresztül I-II. kötet.
Fordította és bevezetéssel ellátta Zigány Árpád. Bp., é.n., Magyar Kereskedelmi Közlöny. Sok
fényképpel, rajzzal illusztrált kiadvány. Kiadói dombornyomott, gazdagon díszített, félvászon-kötés,
kissé kopott borítóval ............................................................................................................................4 000

15145.Bodnár Tamás - Simon István - Takács László: Gesztely története. Gesztely, 2014., Gesztely
Község Önkormányzata. Kiadói kartonált papírkötés. Megjelent 700 példányban. ..............................4 200

15146.Csorba Piroska - Fedor Vilmos: Miskolci legendák. Bp., 2009, Kossuth. Fata György rajzaival
illusztrálva. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban, jó állapotban. Mindkét szerző
által DEDIKÁLT példány, Fedor Vilmos saját kezű ajándékozási soraival. ...........................................1 800

15147.Fridtjof Nansen: Utazás az úszó jégen I-II. köt. Ford.: Zigány Árpád. A világjárás hősei. Bp., 1932,
Utazási Könyvek. Kiadói egészvászon-kötés, a borítón kopásnyomokkal. ...........................................2 800

15148.Orbán Balázs: Székelyföld leírása. Reprint kiadás, két kötetben. Csatári Dániel
kísérőtanulmányával. Bp., 1982, Helikon. Kiadói egészvászon-kötésben, kiadói kopott
díszdobozban. .......................................................................................................................................4 000

15149.Pelle Béláné: Heves megye földrajzi nevei. IV. A Gyöngyösi járás - Hatvan és környéke - Eger. A
Magyar Nyelvtudományi Társaság kiadványai 181. sz. Bp., 1988, Magyar Nyelvtudományi
Társaság, 459 p. Oldalszámozás kívül kihajtható térképekkel. Kiadói papírkötés, a borító egy része
kifakult, az utolsó két lap alján kis szakadással. Megjelent 800 példányban. .......................................4 600

15150.Pusztainé Madar Ilona: Uradalmi cselédek Békés megyében. Békéscsaba, 1992., Békés m. Tanács
V. B. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban.  Megjelent 2000 példányban. ..............4 000
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15151.Kádár László: Székely fürdők, székely tájak. Officina Képeskönyvek 32. Bp., 1943., Officina, 28+8
p.+24 t.(Fekete-fehér fotók.)+2 p. Oldalszámozáson belüli térképpel. Kiadói kartonált
papírkötésben, kissé kopott borítóval, a gerincen kis hiánnyal. ............................................................1 400

15152.Hefty Gyula Andor: Erdély fürdő, üdülő, nyaraló és gyógyhelyei. H.n., 1940, Erdélyi
Fürdőszövetség. Kiadói papírkötés, jó állapotban. ...............................................................................2 400

15153.Dr. Cholnoky Jenő: Erdőn, mezőn, sivatagon át. Milliók Könyve - az ifjúságnak 5. sz. Bp., 1933,
Singer és Wolfner, 108+(20) p. Kiadói papírkötés, kissé sérült borítóval és lapszélekkel. ...................1 800

15154.Mihályi Imre: Francia zászló alatt. Élmények és kalandok az Equatoron. Útleírása Mihályi Béla volt
gyarmat-hódító légionáriusnak. (Pápa, 1898. Főiskolai ny.) 448p. Korabeli félvászon kötésben.
Ritka! .....................................................................................................................................................2 400

15155.Csaba Imre: Támadás menetből. Történetek Veszprém megye munkásmozgalmából emlékezések
a mozgalom harcosaira. (1917-1945.) DEDIKÁLT! [Veszprém, 1968], Veszprém m. Lapkiadó
Vállalat. Kiadói papírkötés. Megjelent 3200 példány. ...........................................................................2 000

15156.1948 Soproni és Sopronmegyei címtár 1948. Sopron, ,vargyasi Máté Ernő-ny., 186 p. Kiadói
kopott, foltos papírkötésben. .................................................................................................................3 600

15157.Emilio Scalfarotto: Fiume: a magyar idill. Az adriai partvidék geopolitika és integráció között. Ford.:
Szomráky Béla. Bp., 2022, CÖKA-Méry Ratio. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír
védőborítóban. ......................................................................................................................................2 000

15158.Tengerdi Győző: Balatoni nádas berek. Táska község dalai. Táska, 1998, Táska Község
Önkormányzata. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói papírkötés, kissé koszos borítóval.
Megjelent 1000 példányban. .................................................................................................................1 200

15159.Bíró Lajos: Újguineai utazásom emlékei. Sajtó alá rendezte: Szabó-Patay József. Népszerű
Természettudományi Könyvtár 13. Bp, 1932., Kir. M. Természettudományi Társulat, 2 t. + 260+(1)
p. Fekete-fehér fotókkal illusztrálva. Kiadói papírkötés, fakó gerinccel. ................................................2 000

15160.Brazil - A Lonely Planet Travel Survival Kit. Melbourne, 1996, Lonely Planet. Fotókkal, térképekkel
illusztrálva. Angol nyelven. Kiadói papírkötés. ......................................................................................2 400

15161.Claes Grundsten: National Parks in Sweden. Europe's Last Wilderness. Stockholm, 1987, National
Environmental Protection Board. Színes fotókkal gazdagon illusztrálva. Angol nyelven. Kiadói
kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. .................................................................................2 400

15162.Így utaztunk anno. Összeáll. és szerk.: Rappai Zsuzsa. Szelényi Károly fotóival. Bp., 2007.,
Kossuth. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóval, jó
állapotban ..............................................................................................................................................3 200

15163.Fügedi Márta (szerk.): Borsod-Abaúj-Zemplén megye népművészete. Miskolc, 1997, k.n.. 542 p.
Kiadói kartonált papírkötés. ...................................................................................................................3 000

15164.Szekernyés János: Székely László. Kolozsvár, 2002, Erdélyi Híradó. 216 p. Magyar, román és
angol nyelven. Kiadói kartonált papírkötés. ..........................................................................................3 800

15165.Lussa-Temesi: Arborétumok Vas megyében. Bp., 1977; Mészöly Győző: Parkerdők
Magyarországon. Bp., 1981, Natura. Kiadói kartonált kötés, jó állapotban. .........................................3 000

15166.Barzini, Luigi: Pekingtől Párisig automobilon. Borghese herceg utja. Ford.: Garády Viktor. Bp.,
1908, Singer és Wolfner, XV+470+(5) p. + 10 t. + 1 térkép (kihajtható). Számos szövegközi és
egészoldalas, fekete-fehér fotóval illusztrálva. Kiadói illusztrált, festett, aranyozott gerincű
egészvászon-kötés, Gottermayer-kötés, kissé sérült borítóval, a címlap és két további lap hiányzik,
egy képtábla kissé sérült, a kihajtható térkép kijár a könyvből. "1907. június 10-én öt autóban
tizenegy sofőr indult útnak Pekingből. Közülük Scipione Borghese (herceg) autóversenyét követi
figyelemmel a kíséretében tartózkodó olasz újságíró. A Kínán, Mongólián, Szibérián és
Oroszországon, Németországon és Belgiumon keresztül vezető 15 ezer kilométeres utat Scipione
Borghese 62 nap alatt tette meg, és 1907. augusztus 10-én elsőként érte el Párizst. A következő
versenyzők három héttel később értek célba. Az úti kaland leírását erősen átszövi a technikai
újítások iránti leplezetlen csodálat, és a motorgyártó olasz nemzeti büszkeség. Kötetünk egyszerre
technikai leírás, úti napló, illetve érdekességekkel, népszokások leírásával átszőtt néprajzi
összefoglaló a bejárt vad vidékekről, Kelet- és Észak-Ázsiáról." ..........................................................3 200

15167.Lőrincz Zoltán - Hapák József: "Tedd templomoddá, Istenem". Válogatás Árpád- és középkori
eredetű református templomokból. Bp., 2002, Kálvin Kiadó. Gazdag képanyaggal illusztrálva.
Kiadói kartonált papírkötés, jó állapotban. ............................................................................................2 000

15168.Útitárs - Kína. Ford.: Salát Gergely. Bp., 2006, Panemex-Grafo. Rendkívül gazdag képanyaggal
illusztrált. Kiadói papírkötés. .................................................................................................................2 800

15169.Turjányi Papp Melinda: A budavári lakónegyed. Die Altstadt Buda. The Old Town of Buda. Bp.,
1988, Műszaki Könyvkiadó. Magyar, német és angol nyelven. Kiadói kartonált papírkötés. ................1 800

15170.Demeter-Gelencsér: Székesfehérvár anno...Pillanatképek egy város életéből. Székesfehérvár,
1990. Kiadói kartonált kötés, jó állapotban. ..........................................................................................1 600

15171.Brian Johnson Barker: South Africa. The Beautiful. Editor: Peter Borchert. Cape Town,1991,Struik.
Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban, a borítón kis kopásnyomokkal, jó
állapotban. .............................................................................................................................................2 000

15172.11 db svájci kis útikönyv. Bern, cca 1960 Hallwag ................................................................................2 400
15173.Fényes Elek: Magyarország geographiai szótára I-II. Bp., 1984, Magyar Könyvkiadók és

Könyvterjesztők Egyesülése-Állami Könyvterjesztő Vállalat. Az 1851-es reprint kiadása! Kiadói
műbőr kötés, jó állapotban. ...................................................................................................................2 800
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Weboldalunkon a zárás pillanatáig licitálhat és követheti tételei állását!

15174.Korniss Péter: Színek, fények, Magyarország. Colors, Lights, Hungary. Farben, Licht, Ungarn.
Nemeskürty István szövegével. [Bratislava], 2005, Slovart. Magyar és angol nyelven. Gazdag
képanyaggal illusztrált. CD-melléklettel. Kiadói illusztrált egészvászon-kötés. .....................................1 800

15175.Romváry Ferenc: Pécs szobrai. Szobrok, épületszobrok, emlékművek, emléktáblák. Pécs, 1982,
Pécs m. város Művelődésügyi Osztálya. Gazdag fekete-fehér képanyaggal illusztrálva. Kiadói
egészvászon-kötés. ..............................................................................................................................1 600

15176.Erdély története napjainkig I-III. kötet. Szerk.: Köpeczi Béla. Bp., 1988, Akadémiai Kiadó. Harmadik
kiadás. Kiadói egészvászon kötésben, kiadói papírborítóban ..............................................................1 600

15177.Cristina Gambaro: Skót kastélyok. A világ legszebb helyei. Ford.: Szabó Réka. Bp., 2004, Gabo.
Gazdag képanyaggal illusztrálva. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban, jó
állapotban. .............................................................................................................................................1 800

15178.Ésszel járom be a Földet! (Utazás a világ körül A Földgömb folyóiratban 1999-2002 között
megjelent cikkek segítségével). Szerk.: Farkas Péter. H.n., é.n., PFP Bt. Gazdag képanyaggal
illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. ...................................................................................................1 800

15179.Pukánszky Béla: Erdélyi szászok és magyarok. Bp.,1943, Danubia. Kiadói félvászon kötés, kopott
borítóval, a gerincen és az elülső táblán sérüléssel. .............................................................................2 800

15180.Dr. Gőbölös Antal: Kecskeméti Arborétum. [Kecskemét], 2007., KEFAG Kiskunsági Erdészeti és
Faipari Zrt. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. .............................................2 800

15181.A kolozsvári Farkas utcai templom címerei. Összeáll.: Kovács András. Bp. - Kolozsvár, 1996,
Balassi - Polis. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötésben, jó állapotban. .........................1 600

15182.cca 1940 Kárpátaljai kihajtható úti prospektusok, 2 db: Rónaszék Fürdő Máramaros vármegye, és
"Jöjjön a Mencsulra üdülni!". Fekete-fehér fotókkal illusztrált. ..............................................................1 200

15183.cca 1920-1930 Genéve Centre d'Excurisons Automobile Itinéraires, fekete-fehér fotókkal illusztrált,
francia nyelvű utazási prospektus. Genéve, Atar-ny., a borítón (kétoldalas) art-deco illusztrációval,
az utolsó lap hiányzik, 48 p. ..................................................................................................................1 200

15184.Vegyes osztrák uti prospektus tétel, 2 db: Semmering, Tirol + 1 térkép: Sankt Johann in Tirol. ..........1 200
15185.Budapesti képes térképkalauz. Szerk.: Szöllősi Ernő. Bp., 1957, Fővárosi Idegenforgalmi Hivatal

(Kossuth-ny.), 64 p. Fekete-fehér képekkel gazdagon illusztrált. Kiadói tűzött papírkötés, kissé
koszos borítóval. ...................................................................................................................................1 400

15186.A Mecsek Egyesület évkönyve a XXII. egyesületi évről (1912). Szerk.: Kiss József. Pécs, 1913,
Wessely és Horváth-ny., (4)+190+(18) p. Oldalszámozáson kívül fekete-fehér képtáblákkal,
korabeli hirdetésekkel. Kiadói papírkötés, viseltes, szétváló állapotban, helyenként sérült
lapszélekkel, ázásnyomokkal. ...............................................................................................................1 600

15187.Halász Gyula: Öt világrész magyar vándorai. Magyar fölfedezők Benyovszkytól napjainkig.
Bp.,1937, Grill Károly. Második kiadás. Fekete-fehér fotókkal. Kiadói aranyozott egészbőr-kötés,
kissé kopott borítóval, egy-két laza lappal. ...........................................................................................1 800

15188.Székesfehérvár. Budapest Székesfőváros Iskolai Kirándulóvonatai 5. Szerk.: Dr. Bodnár Gyula.
Bp., 1938, Székesfővárosi Háziny., 3 (kihajtható) t.+16 p. Második kiadás. Fekete-fehér képekkel
illusztrált, térképekkel, menetrenddel. Kiadói papírkötés. .....................................................................3 000

15189.Szentendre, Visegrád, Vác. Budapest Székesfőváros Iskolai Tanulmányi Kirándulásai 9. Szerk.: Dr.
Dombi József. Bp., 1942, Székesfővárosi Háziny., 3 (kihajtható) t.+24 p. Negyedik, javított és
bővített kiadás. Fekete-fehér képekkel illusztrált, térképekkel, menetrenddel. Kiadói papírkötés. .......3 000

15190.1939 Turisták Lapja 51. évfolyamának 5 száma. Bp., Magyar Turista Egyesület. Papírkötésekben. ...2 200
15191.Dugonics András: Téténynek ékessége melyet versekbe foglalt - - s most az eredeti kézirat szerint

nyomtatásban kibocsájt Baróti Dezső. Szeged,[1941],Dugonics András, 59 p. Kiadói papírkötés, a
gerincen szakadással. Számozott (302./550) példány. .........................................................................2 000

15192.Woerl, Leo: Illustrierter Führer durch Marienbad und Umgebung. Woerl's Reisehandbücher.
Leipzig, é.n. (cca 1910), Woerl's Reisebücherverlag. Szövegközi és egészoldalas, fekete-fehér
képekkel, térképpel, korabeli hirdetésekkel. Német nyelven. Kiadói papírkötés, a borítón kis
sérüléssel. .............................................................................................................................................1 200

15193.Dankó Imre: Ismerjük meg szülőföldünket! (A sárospataki járás története). Miskolc, 1955,
Borsod-Abaúj-Zemplén Megye Tanács V.B. Népművelési Osztálya, 63 p. Kiadói tűzött papírkötés,
a borítón kisebb szakadással. Megjelent 1500 példányban. .................................................................1 000

15194.Dr. Groza Péter: A börtön homályában. Malmaison 1943-1944 telén. Nagyvárad, 1945, "Grafika"
Nyomdai Műintézet. Kiadói papírkötés, szakadozott borító szélekkel ..................................................1 600

15195.Palásti László: Létszám 212 fő. Vidám regény a szudáni lándzsások életéből. Bp., 1941, Kis Gyula
és Tsa Törekvés Nyomda. Papírkötésben, kis sérüléssel ....................................................................1 600

15196.Lepold-Lippay: Esztergom. 150 képpel, 3 alaprajzzal, Esztergom városi és Esztergom környéke
Turista térképével. Esztergom, é.n. Buzárovits. Kiadói papírkötésben, jó állapotban ..........................1 800

15197.Izrael képes útikönyv 250 fotóval, magyar nyelvű kiadás Bonechi-Stiematzky ....................................1 600
15198.Papp József: Védett területek, növény- és állatritkaságok. Bp.,1966., Panoráma. Kiadói papírkötés ..1 000
15199.Panoráma: Magyarország Írásban és Képben (11., 14. köt.): Budapest - Veszprém - Bakony,

Budapest - Somogy - Zala. Bp.,1959-1961, Panoráma. Kiadói papírkötés, kissé kopott borítókkal,
az egyik kötése sérült. ...........................................................................................................................1 200

15200.Magyarázó az országos átnézetes klimazonális talajtérképhez. Szerk.: Treitz Péter. Bp., 1924.,
Magyar Királyi Földtani Intézet, 67 p.+1 (színes, kihajtható térkép) t. Felvágatlan lapokkal. Kiadói
papírkötés, ............................................................................................................................................1 800
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15201.Szabó László: A jász etnikai csoport. (A jász etnikum és a jászsági műveltségi egység néprajza).
Kandidátusi értekezés. Szolnok, 1979, (Szolnoki Nyomda), 183+(1) p. + XXIX t. + (1) p.
Fekete-fehér ábrákkal, térképekkel illusztrálva. Kiadói papírkötés, kissé kopott borítóval. Megjelent
800 példányban. ....................................................................................................................................2 400

15202.Szilárdfy-Tüskés-Knapp: Barokk kori kisgrafikai ábrázolások magyarországi búcsújáróhelyekről.
1987, Budapest Egyetemi Könyvtár. Megjelent 400 példányban. Kiadói papírkötés, kissé kopottas
állapotban. .............................................................................................................................................3 800

15203.1941 Budapesti Szemle 5 száma Szerk.: Voinovich Géza. ..................................................................2 400
15204.Dorogi Márton: A kunsági kisbunda. A Damjanich János Múzeum Közleményei 8-9. Szolnok, 1962,

Damjanich János Múzeum. Átkötött egészvászon-kötésben, az eredeti elülső papírborító bekötve.
Megjelent 2000 példányban. A szerző által DEDIKÁLT példány. .........................................................2 000

15205.Gellér Ferenc: Debrecen műemléki katasztere 1987. Debrecen, 1987, Piremon. Második, bővített
kiadás. Fekete-fehér fotókkal illusztrálva. Kiadói egészvászon-kötés, kissé sérült, kopott kiadói
papír védőborítóban, kihajtható térképpel. Megjelent 3000 példányban. ..............................................2 000

15206.Németh Ferenc: A Fülep család Becskereken. Monográfia.Újvidék, 1997, Forum. Kiadói papírkötés,
jó állapotban. Megjelent 800 példányban. .............................................................................................2 400

15207.Szigethy Gábor: Utazás Velencében. 1965-1990. Bp., 2013, Litea Könyvszalon. Fekete-fehér
képekkel illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. ...................................................................................2 000

15208.Lampugnani, Guide: Velence és a laguna. Milano, 1910, Lampugnani. Kiadói egészvászon kötés,
egyik térkép hiányzik, gerinc sérült, kopottas állapotban. .....................................................................1 400

15209.Berecz Ágnes Gabriella: Teleírt hársfalevél. (A nagycenki hársfasor). Bp., 2014, Napkút. Színes
fotókkal illusztrálva. Kiadói kartonált papírkötés, jó állapotban. ............................................................2 000

15210.Budapesti Negyed 15. sz. (V. évf. 1. sz.) 1997. tavasz. Orbis Pictus - város-(fotó)-történet. Szerk.:
Kincses Károly. Bp., 1997, Budapest Főváros Levéltára, 269+(3) p. Fekete-fehér fotókkal illusztrált.
Kiadói papírkötés. .................................................................................................................................1 600

15211.Rózsa György: Városok, várak, kastélyok. Régi magyarországi látképek. Bp.,1995, HG & Társa.
Gazdag képanyaggal illusztrálva. Magyar, német és angol nyelven. Kiadói kartonált papírkötés,
kiadói papír védőborítóban, jó állapotban. ............................................................................................1 800

15212.Tadeusz S. Jaroszewski - Edmund Kupiecki: The Book of Warsaw Palaces. Warszawa, 1985,
Interpress. Fekete-fehér képekkel gazdagon illusztrált. Angol nyelven. Kiadói egészvászon-kötés. /
With black-and-white photos. In English language. Linen binding. .......................................................1 800

15213.Tátra-Almanach. Szlovenszkói városképek. Kassa, Érsekújvár, Eperjes, Losonc, Lőcse.
Tátra-könyvek. I. sorozat. 3. kötet. Pozsony,1938, Tátra-Kiadás. Kiadói egészvászon-kötés jó
állapotban ..............................................................................................................................................1 800

15214.Juhász Vilmos: Az aranyföld hajósai. Bp., é.n., Athenaeum, 275+(1) p. Oldalszámozáson kívül
fekete-fehér képtáblákkal. Kiadói aranyozott egészvászon-kötés. .......................................................1 400

15215.Vendégváró Útikönyvek 2 db: Látnivalók Esztergomtól Komáromig.;  Látnivalók
Győr-Moson-Sopron megyében. Kirándulások Burgenlandba és Csallóközbe.; Miskolc,
én.,Well-Press. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés. .....................................................1 800

15216.1958-1975 Vegyes útikönyv tétel, 6 db: Sopianae, Visegrád, Nagyvázsonyv és környékének
utikalauza, Kőseg-Hegyalja, Pannonhalma utikalauz, Kirándulások Győr-Sopron megyében. Kiadói
papírkötés, változó állapotban. .............................................................................................................1 600

15217.Budapest anno. Fényképfölvételek műteremben és házon kívül. Szerk.: Sivó Mária. Bp., 1981,
Corvina. Vászonkötésben, kissé sérült papír védőborítóval, címlapon ajándékozási sorokkal. ...........1 000

15218.2 db Izrael / Szentföld témájú könyv: Komjáthy Aladárné: A Szentföldön jártunk. Bp., 1985,
Református Zsinati Iroda Sajtóosztálya. Számos fotóval illusztrálva. Kiadói kartonált papírkötés,
kissé kopott borítóval. A szerző által DEDIKÁLT példány. + Rapcsányi László: Jeruzsálem. Bp.,
1987, Gondolat. Második kiadás. Kiadói egészvászon-kötés, kissé sérült, ragasztott kiadói papír
védőborítóban. ......................................................................................................................................1 200

15219.Sami Awwad: A Szentföld színes képekben. Jeruzsálem, 1993, szerzői kiadás. Gazdag
képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés. ............................................................................................1 600

15220.Wolf Mária: Árpád-kori eredetű települések Abaúj vármegye déli részén. Borsodi kismonográfiák 30.
Miskolc, 1989, Herman Ottó Múzeum. Papírkötésben, jó állapotban. .....................................................100

15221.A Vatikán. Francesco Papafava gondozásában, Francesco Margiotta Broglio előszavával. Bp.,
1989, Corvina. Képekkel gazdagon illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. ..........................................1 800

15222.Dr. Randall D. Smith: A Biblia földjei. Utazás a Szentföldön. 2000, DOKO. Kiadói papírkötés, jó
állapotban. .............................................................................................................................................1 200

15223.Lucfalva története 1235-1994. Összeáll.: Juhász Gyuláné. Lucfalva, 1994, GE & G Ügynökség, 18
p. Egészvászon-kötésben, helyenként összeragadó lapokkal. .............................................................1 400

15224.1931 Értesítő a Pannonhalmi Szent Benedek-Rend Győri Katholikus Czuczor Gergely
Gimnáziumáról az 1930/31. iskolai év végén. Győr, 1931, Győregymázmegyei Alap-ny., 4+80 p.
Kiadói papírkötés, sérült borítóval, a borító elvált a könyvtesttől. ............................................................900

15225.Lippay Lajos: Három világrész partjain. Utirajz. Bp., é.n., Magyar Katolikus Írók Könyvei. Kiadói
egészvászon kötésben, a szerző fényképfelvételeivel illusztrálva ........................................................1 000

15226.1948 A Makói Városi Kereskedelmi Középiskola évkönyve 1947/1948. tanévről. XXV. évfolyam.
Közzéteszi Lélek Péter. Makó, 1948, Kardos Rudolf-ny., 24 p. ...............................................................800
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Weboldalunkon a zárás pillanatáig licitálhat és követheti tételei állását!

15227.Oppel, Karl.: Egypten, pyramidernas land. Stockholm, Frans Svanström. 320p. + 1 t. Sérült kiadói
félbőr kötésben ......................................................................................................................................1 000

15228.Pereházy Károly: A régi belváros. Bp., 1982, Képzőművészeti Kiadó. Bakos Margit reprodukcióival
illusztrálva. Kiadói egészvászon kötés, kiadói papír védőborítóval, a borító modern professzionális
átlátszó védőfóliában, jó állapotban. ........................................................................................................800

15229.Vegyes útikönyv tétel, 4 db:   Wierdl Viktor: Sváj. Utazzunk együtt!. Bp., 2009., HIbernia Nova.
Kiadói papírkötés.;   Sally Bradshaw: Ausztria.; Brigid Avison: Az Ír-sziget.; Paládi-Kovács Kriszitna:
Görögország Bp., 1998-2004-, Cartographia. Kiadói papírkötések. .....................................................1 800

15230.Michael Geistbeck-Alois Geistbeck: Länderkunde von Europa. Geographie für höhere
Lahrenstalten. Dritter Teil. Neuarbeitet von Studianprofessor Andreas Schwerd. München-Berlin,
1927., R. Oldenbourg, 142+2 p. Fekete-fehér fotókkal és 1 színes képpel illusztrált. Német nyelven.
Kiadói papírkötés, ceruzás bejelölésekkel. ...........................................................................................2 000

15231.Ágostházi Lászlő-Boross Marietta: Szántódpuszta építéstörténete. Szántódi füzetek X. hn., 1985,
Siotour, Somogy megye Tanácsának Idegenforgalmi Hivatalának kiadása. Fekete-fehér fotókkal
illusztrálva. Papírkötésben, jó állapotban. .............................................................................................1 000

15232.Hellinga, Runa: Boedapest. Amsterdam, 2008, Athenaeum. Kiadói papírkötés, jó állapotban. ...........1 200
15233.Heathcote, Edvin: Budapest. London-Köln, 1997, Ellipsis-Könemann. Photographs by Keith Collie.

Kiadói papírkötés, jó állapotban. ...........................................................................................................1 400
15234.Kozár Mária: Felsőszölnök. Szerk.: Gyurácz Ferenc. Bp., én., Száz Magyar Falu Könyvesháza.

Fekete-fehér fényképekkel illusztrálva. Kiadói kartonált papírkötésben ...............................................1 200
15500.Vegyes könyvtétel, 3 db:   Bardon Alfréd: Spanyolországi építészet. Bp., 1975., Műszaki. Kiadói

egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban.;   Szabóky Zsolt: Bolgár kolostorok. Bp., 1983.
Képzőművészeti. Kiadói kartonált papírkötés.;   Kis magyar néprajz a rádióban. Szerk.: Jávor Kata,
Küllős Imola, Tátrai Zsuzsanna. Bp.,1978, Révai. RTV-Minverva. Kiadói kartonált papírkötés, ...........1 200

15501.Karl Baedeker: Italien von den Alpen bis Neapel. Kurzes Reisehandbuch. Leipzig, 1908, Verlag von
Karl Baedeker, XLII+412 p. Hatodik kiadás. Német nyelven. Térképekkel illusztrálva. Kiadói
aranyozott egészvászon kötés, kopott borítóval, foltos, egy kihajtható térkép szakadt. /
Linen-binding, with worn cover, spotty pages, one map damaged, in German language. Sixth
edition. ...................................................................................................................................................1 600

15502.Petneki Áron: Krakkó. Magyarok nyomában külföldön. Bp., 2009., Enciklopédia Kiadó. Fekete-fehér
illusztrált. Kiadói papírkötés. .................................................................................................................1 400

15503.Frankl Aliona-Zeke Gyula: Kávézók kalauza. Kávéházak, kávézók és presszók Budapesten a
harmadik évezred küszöbén. Bp., 2005., Enciklopédia Kiadó. Frankl Aliona fotóival illusztrált. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................1 200

15504.Az Alföld történeti földrajza. A Nyíregyházán 2000 április 18-19-én megtartott tudományos
konferencia előadásai. Szerk.: Frisnyák Sándor. Nyíregyháza, 2000, a MTA Szabolcs- Szatmár-
Bereg Megyei Tudományos Testületének és a Nyíregyházi Főiskola Földrajz Tanszékének kiadása.
Papírkötésben, szép állapotban. ...........................................................................................................3 000

15505.Dominkovits Péter: Győr város tanácsülési és törvénykezési jegyzőkönyveinek regesztái I.
1600-1605 II. 1606-1611 III. 1612-1616 IV. 1617-1621 Városi Levéltári Füzetek 4.,5.,6.,8.
2001-2005, kiadja Győr Megyei Jogú Város Levéltára, kiadói papírkötésben, jó állapotban ................2 800

15506.Kiskundorozsma. Szerk.: Kövér Lajos, Tóth Sándor László. Szeged, 1995., Somogyi-Könyvtár.
'Dorozsma nagyközség Csongrád-megyében 1881', térkép-melléklettel, 47x42 cm. Kiadói
egészvászon-kötés. Megjelent 1200 példányban. ................................................................................3 000

15507.Magyarországi utazások / Journeys Around Hungary Bp., 2012. Éghajlat. Kiadói kartonálásban,
papír védőborítóval. csomagolt, új állapotban .......................................................................................2 000

15508.Steve Parish: Wilderness. Steve Parisch with Tony O'Connor, Allan Fox and Pat Slater.
Paddington, 1993., Steve Parish Publishing. Angol nyelven. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................1 400

15509.Hódmezővásárhely története I. kötet. Szerk.: Nagy István, Szigeti János. Hódmezővásárhely, 1984,
Hódmezővásárhely Városi Tanács,(Zrínyi-Athenaeum.) Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír
védőborítóban. .........................................................................................................................................100

15510.Pető Andrea(szerk.): Hanák Péter- a Város polgára. Budapesti Negyed VI. évf. 4. sz. Bp., 1998,
Budapest Főváros Levéltára. Kiadói papírkötés ......................................................................................800

15511.Gunther Plüschow: Vitorlások a csodák országába. Fordította: Z. Tábori Piroska. A világ körül.
Útirajzok-Útikalandok. Bp., é.n., Dante. Kiadói aranyozott egészvászon-kötés, javított gerinccel,
kissé kopott borítóval. ...........................................................................................................................1 200

15512.James Harpur-Jennifer Westwood: Legendák földjén. Ford.: B. Szűcs Margit. Bp., 1994., Magyar
Könyvklub. Gazdag képanyaggal illusztrálva. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír
védőborítóban, jó állapotban. ................................................................................................................1 000

15513.Szentiváni Mihály: Gyaloglat Erdélyben. Sajtó alá rendezte, az előszót és a jegyzeteket írta: Húbert
Ildikó. Pro Memoria. Bp., 1986, Európa. Kiadói papír-kötés. ...................................................................800

15514.Lehel. Tér - piac - vásár - csarnok. Pécs, 2003., Jelenkor. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói
papírkötés. ...............................................................................................................................................800

15515.Sztriha Kálmán: Kiskundorozsma története. Kiskundorozsma, 1990, Kiskundorozsmai
Takarékszövetkezet. Az 1937-es hasonmás kiadása. Fekete-fehér fotókkal. Kiadói félvászon-kötés.
...............................................................................................................................................................3 000
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15516.Steve Parish: A Souvenir of Australia's Great Barrier Reef. hn.,én., Steve Parish Publishing. Angol
nyelven. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés. ................................................................1 400

15517.Mihancsik Zsófia (szerk.): Budapest metamorfózisa. Budapesti Negyed IV. évf. 4. sz. Bp., 1996,
Budapest Főváros Levéltára. Kiadói papírkötés ......................................................................................800

15518.Berkovits György (szerk.): Koncepció és vízió. Budapesti Negyed I. évf. 2. sz. Bp., 1993, Budapest
Főváros Levéltára. Kiadói papírkötés, jó állapotban ................................................................................800

15519.Berkovits György (szerk.): Budapest 1896-I. Budapesti Negyed IV. évf. 1. sz. Bp., 1996, Budapest
Főváros Levéltára. Kiadói papírkötés .......................................................................................................800

15520.1940 körül. Olaszország. Kiadó: Ente Nazionale Industrie Turistiche-Ferrovie Dello Stato. (ENIT)
Tűzött kötés, 31 oldal. Fekete-fehér fotókkal gazdagon illusztrálva. Kissé foltos állapotban. ...............2 000

15521.Komáromy József: Adatok Miskolc korai településtörténetéhez. Miskolc, 1960., Hermann Ottó
Múzeum, 16 p. Kiadói papírkötés. Megjelent 1000 példányban. .............................................................100

15522.Dadányi György: Csordás voltam Paraguayban. Bp.,é.n., Stádium. A szerző eredeti rajzaival.
Kiadói egészvászon-kötésben, kopott, foltos borítóval. ........................................................................1 400

15523.A modern város történeti dilemmái. Szerk.: Gyáni Gábor.Debrecen,1995, Csokonai História
Könyvek.Papírkötés , jó állapotban. ......................................................................................................1 000

15524.Szőke Ágnes-Kissné Szemerédy Gizella: Mitológiai séta a Belvárosban. Bp., 2001, Masszi. Gazdag
képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés. ...............................................................................................800

15525.Árszabások a Borsod-Abaúj-Zemplén megyei Levéltárban. 1625-1849. Összeáll.: Hőgye István,
Seres Péterné. Borsodi Levéltári Füzetek. 12. Miskolc, 1980., Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei
Levéltárban. Kiadói papírkötés, intézményi bélyegzővel. Megjelent 400 példányban. ............................100

15526.Bana József (szerk.): Homo Ludens, Győri Tanulmányok 26. Győr, 2002, Győr Megyei Jogú Város
Önkormányzata, kiadói papírkötésben .....................................................................................................800

15527.Bana József (szerk.): Győri Tanulmányok 28. Tudományos Szemle, Győr, 2006, Győr Megyei Jogú
Város Önkormányzata, kiadói papírkötésben ..........................................................................................800

15528.Petercsák Tivadar: Népszokások Filkeházán. Debrecen, 1985, Kossuth Lajos Tudományegyetem
Néprajzi Tanszékének kiadványa. Papírkötés, kopottas állapotban. .......................................................800

15529.Várnagy Antal: Hőgyész. Községtörténeti monográfia. I. rész: A kezdetekről 1722-ig. Hőgyész,
1990, Nagyközségi Közös Tanács, 290 p.+11 t.(térkép-mellékletek.) Fekete-fehér fotókkal
illusztrált. Kiadói nyl-kötés, kiadó kissé foltos papír védőborítóban.. Megjelent 3000 példányban. A
szerző, Várnagy Antal (1923-2001) dedikáciával. .................................................................................1 200

15530.Hőgye István: Tudósok, művészek levelei Zemplén Levéltárában. Acta Archivistica 1.Miskolc, 1996,
Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei Levéltár. Kiadói papírkötés, jó állapotban. ..........................................1 200

15531.G. Jakó Mariann, Hőgye István: Választási dokumentumok a Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei
Levéltárban 1848-1948. Acta Archivistica 6.Miskolc, 1999, Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei Levéltár.
Kiadói papírkötés, újszerű állapotban. ..................................................................................................1 200

15532.Dobrossy István, G. Jakó Mariann: A gazdasági élet dokumentumai a Miskolci Kereskedelmi és
Iparkamara irataiban. Acta Archivistica 7.Miskolc, 2000, Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei Levéltár.
Kiadói papírkötés, újszerű állapotban. ..................................................................................................1 200

Könyvek: Sport, sakk, hegymászás
15535.1918 A Magyar Sakkvilág c. folyóirat 11 db száma ..............................................................................5 000
15536.Török Ferenc: Honvéd-varázs. Piros-fehér évtizedek. A szerző által, Török Ferenc (1948- )

sportújságíró által az előszó írója, Schmitt Pál (1942-) kétszeres olimpiai bajnok párbajtőrvívó, volt
MOB elnök, volt köztársasági elnök részére DEDIKÁLT példány. Bp., 2009., Zrínyi. Gazdag
képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. .............................................................................5 000

15537.Hepp Ferenc, Páder János, Szabó János: A kosárlabda-edzés alapjai. Bp., 1955, Sport Lap- és
Könyvkiadó, 224 p. Fekete-fehér ábrákkal. Kiadói papírkötés, a hátsó borítón szakadással,
ajándékozási bejegyzéssel. Megjelent 2100 példányban. ....................................................................4 000

15538.Páros György: A sakkművészet világa. Bp., 1961, Sport. Kiadói félvászon-kötés, kopott borítóval, a
borítón firkával, a gerincen kis sérüléssel. ............................................................................................2 000

15539.Kmoch, H[ans]: Sztratégia és taktika. Különlenyomat a Kecskeméti Tornakönyvből. Kecskemét,
[1928.], Első Kecskeméti Hírlapkiadó- és Nyomda-Rt., 24 p. Kiadói papírkötés, kissé szakadt
borítóval. ...............................................................................................................................................1 600

15540.Flandorffer Tamás-Hajas József: Ló és lovaglás. Bp.,1997,Noran. Kiadói papírkötés, volt könyvtári
példány. .................................................................................................................................................2 000

15541.Mezey László: A Himalája csúcsáig. Mezey László, Erőss Zsolt és mások fotóival. Bp., (2002),
Gulliver. Rendkívül gazdag képanyaggal illusztrálva. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír
védőborítóban, jó állapotban. ................................................................................................................2 200

15542.Stefano Ardito: Alpok. Nem csak hegymászóknak. H.n.,1995, Gulliver. Fekete-fehér és színes
képekkel illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. .......................................3 000

15543.A magyar sportoló ifjúság szabadságünnepe 1948. Bp., 1948, Országos Sporthivatal Propaganda
Osztálya. Album fekete-fehér fotókkal. Kiadói harántalakú kartonált papírkötés, sérült, foltos
borítóval, hiányos gerinccel, kissé foltos lapokkal. Az Egységes Parasztifjúság Országos
Szövetsége (EPOSZ) bélyegzőjével és ajándékozási soraival. ............................................................1 600
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15544.Ch. Gáll András, S. Tóth János: Tarics Sándor 100. A legidősebb élő olimpiai bajnok. Bp., 2013,
Ulpius-ház. Számos fotóval illusztrálva. Kiadói kartonált papírkötés. ...................................................1 200

15545.Görgényi Frigyes: Duchamp rátalált a gyalogútra. Bp., 2005., Semmelweis. Kiadói kartonált
papírkötés. ............................................................................................................................................2 800

15546.Widder Lajos: Versenybridzs. Bp., 1957, Sport. Kicsit kopott papírkötésben, jó állapotban. ................1 200
15547.Bárány István: Versenyben Tarzannal. - - sporttörténetei. Bp., 1984., Sportpropaganda.

Fekete-fehér fotókkal. Kiadói papírkötés, foltos lapokkal, kissé kopott borítóval. .................................1 200
15548.2 db sakkönyv: Mincwitz: ABC des Schachspiels Berlin, 1925. 168 p; Echo Frantisek Dedrle Brno,

Praha, 1927. Egészvászon kötésben ....................................................................................................2 400
15549.IX. Olympische Winterspiele 1964. 198p. Burda Verlag. Sok fotóval, kissé szakadt borítóval .............1 400
15550.2 db lóversenyzés témájú könyv: Hecker Walter - Palágyi Béla: Ostorhegyes. (Könyv a

fogathajtásról). Bp., 1987, Mezőgazdasági Kiadó. Kiadói kartonált papírkötés. + Dr. Fehér Dezső -
Török Imre: Százéves a magyar ügetőversenyzés (1883-1983). Bp., 1983, Mezőgazdasági
Kiadó-Magyar Lóverseny Vállalat. Kiadói egészvászon-kötés, kissé sérült kiadói papír
védőborítóban. ......................................................................................................................................2 200

Könyvek: Jog
15551.Magyar törvények Grill-féle kiadása, 21 kötet: Polgárijogi és büntetőjogi határozatok tára

egységes szerkezetben. Összeáll.: Dr. vitéz Szentkuthy István és Dr. Térfy Béla; Sági János:
Telekkönyvi jog - Telekkönyvi mintatár. I-II. köt.; Nizsalovzsky Endre: Kereskedelmi jogi
szabályok; Vargha Ferenc - Angyal Pál - Isaák Gyula: Bűnvádi perrendtartás; Kuncz Ödön -
Nizsalovzsky Endre: A kereskedelmi törvény és joggyakorlata; Büntető törvénykönyv a
bűntettekről és vétségekről. Összeáll.: Dr. Angyal Pál és Dr. Isaák Gyula (Függelék: Katonai
büntető törvénykönyv); A kihágási büntető törvénykönyv. Összeáll.: - - ; A magyar illetékjog.
Szerk.: Dr. Sárfy Aladár. I-II. köt.; Végrehajtási eljárás. Összeáll.: Dr. Vincenti Gusztáv és Dr.
Borsodi Miklós; Perenkívüli eljárások és szervezeti szabályok. Összeáll.: Dr. vitéz Moldoványi
István; Fabinyi Tihamér: A polgári perrendtartás törvénye és joggyakorlata. I-II. köt.; Közjog. I. köt.
Összeáll.: Dr. Térfy Gyula, Dr. Némethy Imre, Dr. Térfy Béla; Kuncz Ödön - Katona Gábor:
Magyar hiteljog. III. köt. (Csődtörvény, váltótörvény, csekktörvény); Magyar magánjog mai
érvényben. Törvények, rendeletek, szokásjog, joggyakorlat. (II. köt.: Dologi jog; III. rész: Kötelmi
jog. I-III. köt.; IV. rész: Öröklési jog és örökösödési eljárás.) Bp., 1930-1944, Grill Károly. Kiadói
aranyozott egészvászon sorozatkötésben, vegyes állapotban, helyenként laza fűzés,
felvágatlan/sérült/kijáró lapok, foltok, ázásnyomok. ............................................................................30 000

15552.Keszthelyi Nándor-Vági József: Magyar devizajog. Az egyik szerző, Vági József által DEDIKÁLT
példány. Tébe Könyvtár 89. szám. Bp.,[1938],Tébe, 384 p. Átkötött egészvászon-kötés,
körbevágott, possessori bélyegzésekkel, néhány aláhúzással és bejegyzéssel. .................................8 000

15553.Steiner Gyula: A vármegyei közigazgatás multja, jelene és jövője. Nyitra, 1908, Huszár Márton, 202
p. Nagyon ritka nyitrai kiadás! Kiadói papírkötés, kissé foltos borítóval, részben hiányos gerinccel. ...8 000

15554.Ideiglenes Törvénykezési Szabályok. Az Országbíró Értekezlet javaslatai a törvénykezés
tárgyában. Országgyűlésileg ajánlva 1861. juniusban. A magyar törvények gyűjteménye III. köt.
Pest, 1861., Lampel Róbert, 95 p. Második, árvaügyi rendeletekkel bővített kiadás. Kiadói
papírkötés, foltos. ..................................................................................................................................6 000

15555.A Hágai Nemzetközi Bíróság 1997. szeptember 25.-i ítélete Bős-Nagymaros vízlépcső rendszer
(Magyarország / Szlovákia) ügyében. A Külügyminisztérium által készített fordítás. Aranyozott
bőrkötésben, a borítón néhány kis kopásnyommal. ..............................................................................3 800

15556.Gönczöl Katalin - Korinek László - Lévai Miklós: Kriminológiai ismeretek. Bűnözés.
Bűnözéskontroll. Egyetemi Könyvtár. Bp., 1996, Corvina, 417 p. A könyv egyik szerzője, Gönczöl
Katalin által Ungár Péter részére DEDIKÁLT példány. .........................................................................4 600

15557.Dr. Edvi Illés Károly: A magyar büntetőtörvények zsebkönyve. Kiegészítve az ujabb törvények
büntető rendelkezéseivel. Átdolgozta: Dr. Degré Miklós. Bp., 1924, Révai. Kiadó egészvászon
kötés, festett lapélekkel, kopottas borítóval. .........................................................................................3 000

15558.Bónis György (szerk.): Erdélyi perjogi emlékek. Idea Processuum 1776, ID. Szász Károly perjogi
előadásai 1836. Kolozsvár, 1942, Minerva Irodalmi és Nyomdai Műintézet Rt. 157p. Kiadói
papírkötés, borítón néhámy egészen apró folttal, máskülönben jó állapotban. ....................................2 200

15559.1895-dik évi országgyűlési törvényczikkek. II. füzet. XIII-XXXVII. Elsőrangú szakférfiak
közreműködése mellett jegyzetekkel, utalásokkal és magyarázatokkal ellátva. Bp., 1895, Ráth Mór,
65-152 p. Kiadói papírkötés, kissé foltos lapélekkel. ...............................................................................800

15560.Dr. Lukács Tibor: A bűn és a büntetés. Bp., 1980, Minerva. Kiadói kartonált papírkötés. .......................100
15561.Ozoróczy Ervin-Tátray István-Kovách Elemér: Tagositás és egyéb birtokrendezések. Mikecz Ödön

igazság ügyminiszter előszavával. Közzéteszi: a M. Kir. Igazágügyminisztérium. Bp., 1938., M. Kir.
Állami Nyomda, 480 p. Kiadói papírkötés, névbejegyzéssel. + A tagosítási és egyéb birtokrendezési
ügyekben követendő eljárás tárgyában a m. kir. igazságügyminiszer 34.700/1935. számu
rendeletének 114. §-a alapján kiadott becslési utasítás. Bp., 1936., M. Kir. Állami Nyomda, 12 p.+1
t. Kiadói papírkötés, ceruzás bejegyzéssel és névbejegyzéssel. ..........................................................3 600

Könyvek: Történelem
15562.Emlékirat Selmecbánya sz. k. város törvényhatósága által az 1898. ápril hó 11-én, az 1848-as

korszakot alkotó törvények szentesítése napjának 50. évfordulója alkalmából megtartott ünnepi
díszközgyűlésről. Selmecbánya, 1898, Joerges Á. Özv. és Fia-ny., 46 p. Benne 1848/49-es
honvédek életrajzaival. Félvászon-kötésben, a gerincen kopásnyomokkal, a borító és néhány lap
kissé foltos. .........................................................................................................................................20 000
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15563.[Kolinovics Gábor (1698-1770)] Gabrielis Kolinovics: Nova Ungariae periodus, anno primo
gynaecocratiae austriacae inchoata, sive comitiorum generalium, quibus defuncto Carolo VI.
austriacorum Caesarum, ultimo ejus primogenita filia Maria Theresia, in reginam Ungariae Posonii
1741. Buda, 1790, Typis Regiae Universitatis, (24)+680 p. Aranyozott, bordázott gerincű
félbőr-kötésben, festett lapélekkel, kissé kopott, sérült borítóval és gerinccel, helyenként kisebb
ázásnyomokkal, a címkép hiányzik. ....................................................................................................18 000

15564.Az ezeréves Magyarország és a Milléniumi Kiállítás. I.kötet. Magyarország legszebb tájainak,
városainak és műkincseinek valamint a kiállítás nevezetességeinek fényképgyűjteménye.
Részben Vágó Bertalan a M.Á.V. fényképésze felvételeivel. A kereskedelemügyi m. kir.
ministerium pártfogása mellett, a m. kir. államvasutak és az ezredéves országos kiállítás
igazgatóságának megbízásából és közreműködésével kiadja Laurencic Gyula. Szerkesztik:
Piványi Ernő a magyar és német, Timár Szaniszló a magyar, Palóczy Lipót a német, Fouquau
Henrik a francia, Vidéky László az angol szöveget. [Magyar, német, angol és francia nyelven.] Bp.,
1896. Kunossy Vilmos és Fia, 210+2 p. Kiadói aranyozott, festett, piros dombornyomásos
egészvászon-kötésben, az elülső táblán Szentkoronás nagy címerrel, a borítón kopásnyomokkal,
foltos javított gerinccel, kissé foltos lapokkal, ajándékozási sorokkal. ................................................12 000

15565.Anton Deimel: Veteris Chronologia Monumentis Babylonico-Assyriis Illustrata ab Antonio Deimel
S. I. Scripta Pontificii Instituti Biblici. Roma, 1912., Max Bretschneider, 124 p.+VII t. Átkötött
félvászon-kötés, ex libris-szel, névbejegyzéssel. ................................................................................10 000

15566.Arno Poebel: Historical and grammatical texts. University of Pennsylvania The University Museum
Publications of the Babylionian Section Vol. V. Philadelphia, 1914, The University Museum, 8 p.+
CXXV t. Mezopotámiai ékírásos szövegekkel gazdagon illusztrált. Kiadói papírkötés, kissé sérült,
kissé hiányos borítóval és gerinccel. ...................................................................................................10 000

15567.Az Eszterházy család és oldalágainak leírásához tartozó oklevéltár. Összeáll.: Gróf Eszterházy
János. Kézirat gyanánt kiadja Herczeg Eszterházi Miklós. Bp., 1901., Athenaeum, IV+270 p.+1
(kihajtható táblával) t. Átkötött félvászon-kötés, márványozott lapélekkel, kopott borítóval, a
gerincen kis sérüléssel. .......................................................................................................................12 000

15568.Gratz Gusztáv: A dualizmus kora. Magyarország története. 1867-1918. I-II. kötet. Magyar Szemle
könyvei VIII-IX. kötet. Bp.,1934, Magyar Szemle Társaság. Kiadói egész- és félvászon kötésben, a
borítókon kopásnyomokkal, az I. kötet hiányos címlappal, ceruzás aláhúzásokkal, a II. kötetben
aláhúzásokkal és lapszéli jegyzetekkel, feltehetőleg egy szakembertől, történésztől, a lapok között
újságcikkekkel, valamint eredeti számlával. ..........................................................................................8 000

15569.Hérodotosz: A görög-perzsa háború. (Részletek). Ford.: Terényi István. Az utószót írta: Ferenczy
Endre. Bp., 1967, Gondolat, 491+(3) p. Kiadói egészvászon-kötés, kissé sérült kiadói papír
védőborítóban. Megjelent 2700 példányban. ......................................................................................10 000

15570.Kolligátum 4 életrajzból:  Barabás Samu: Frater György életrajza.;  Hozzákötve: Deák Farkas: Gróf
Dessewffy Aurél életrajza.; Hozzákötve: Erdődi Béla: Mikes Kelemen életrajza; Hozzákötve: Márki
Sándor: Thököly Imre életrajza. Pozsony-Bp., 1885., Stampfel Károly, 2+28;2+26; 2+28;2+24;
Fekete-fehér szövegközti illusztrációkkal. Átkötött félvászon-kötés, kissé foltos lapokkal. ...................8 000

15571.Fischer Károly Antal: A hunok és magyarok "fekete" illetve "fehér" elnevezésének megfejtése. Bp.,
1888, Heisler J. könyvnyomdája. 98 p. Kiadói papírkötésben, felvágatlan ...........................................8 000

15572.Magyarország történelme, földje, népe, élete, gazdasága, irodalma, művészete Vereckétől
napjainkig. I-V. kötet. I. köt.: Történelem, 544 p., II. köt.: Állami és gazdasági élet., 482 p., III. köt.: A
magyar föld, 470 p., IV. köt.: Tudomány, irodalom, egyházi élet, 406 p., V. köt.: Művészet, sport,
statisztika, 420 p. Bp., (1929), Franklin. Szövegközti és egészoldalas illusztrációkkal, az I. kötet
elején Horthy Miklós képpel. Kiadói aranyozott kiadói félbőr-kötésekben, kopott borítókkal. ...............8 000

15573.Bartucz Lajos et al.: Magyar föld, magyar faj. 1-4. köt. Bp., [1938-1939], Királyi Magyar Egyetemi
Nyomda. Kiadói kopott félbőr kötésben. ...............................................................................................8 000

15574.Breisach, Ernst: Historiográfia. Ford.: Baics Gergely. Osiris Tankönyvek. Bp., 2004, Osiris, 468 p.
Kiadói kartonált papírkötés. ...................................................................................................................6 000

15575.Jeszenszky Géza: Kísérlet a trianoni trauma orvoslására. A szerző, Jeszenszky Géza (1941-)
történész, egyetemi tanár, politikus, külügyminiszter, diplomata által Péterffy Árpád (1938-2022)
szívsebész, a Debreceni Egyetem professor emeritusa részére DEDIKÁLT példány. Magyarország
szomszédsági politikája a rendszerváltás éveiben. Bp., 2016, Osiris. Kiadói papírkötés. ....................6 000

15576.Monok István - Hapák József: A bibliás Rákócziak. Bp., 2006, Kossuth. Gazdag képanyaggal
illusztrálva. Kiadói aranyozott, dombornyomott műbőr-kötés, jó állapotban. ........................................1 800

15577.Ásványi-Balogh-Homor-Tóth-Bartos: Trianon hatásai a magyar erdőgazdálkodásra. Veszteségek
és átalakulás. Bp., 2020. Kiadói kartonált kötés, jó állapotban. ............................................................4 000

15578.Mohácsi emlékkönyv 1526. Szerk.: Lukinich Imre. Bp.,(1926). Kir. M. Egyetemi Nyomda,  367 p.+3
t. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói aranyozott félbőr-kötés, kopott borítóval, sérült gerinccel. ...5 000

15579.Balla Ignác: A Rothschildok. Bp., 1912, Karriérek Kiadóhivatala. Kiadói egészvászon kötés, kissé
kopottas állapotban. ..............................................................................................................................4 000

15580.Szuhay Péter - Baróti Antónia: Képek a magyarországi cigányság 20. századi történetéből. Bp.,
1993. Kiadói papírkötés, jó állapotban. .................................................................................................3 000

15581.Michael Drosnin: A Biblia kódja Bp., 1998. Vince. Kiadói papírkötésben. ............................................4 000
15582.Garam Éva: Funde byzantinischer Herkunft in der Awarenzeit vom Ende des 6. bis zum Ende des

7. Jahrhunderts. Budapest, 2001. 432p. Kiadói papírkötésben ............................................................3 600
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15583.Documenta Artis Paulinorum 1975. 1. A Magyar Rendtartomány monostorai A-M. Bp., 1975. 383p.
Kiadói papírkötésben ............................................................................................................................3 000

15584.11 db az 1956-os forradalommal kapcsolatos könyv: Ellenforradalom Magyarországon 1956;
Ellenforradalmi erők a magyar októberi eseményekben I-II. (a II. kötet két példányban); In
memoriam Nagy Imre - Emlékezés egy miniszterelnökre; Szász Béla: Minden kényszer nélkül;
Eörsi István: Emlékezés a régi szép időkre; Egy vereség diadala - A forradalom története; Király
Béla: Honvédségből Néphadsereg; Az 1956-os magyar forradalom; Ember Mária: A halálvonat
artistái és más történelmi interjúk; Ezerkilencszázötvenhat, te csillag - A forradalom és
szabadságharc olvasókönyve. Vegyes állapotban. ..............................................................................3 000

15585.Szakály, Ferenc: Hungaria Eliberata. Die Rückeroberung von Buda im Jahr 1686 und Ungarns
Befreiung von der Osmanenherrschaft (1683-1718.) (Hungaria Eliberata. Budavár visszavétele és
Magyarország felszabadítása a török uralom alól (1683-1718.)) Bp., 1986., Corvina. Német
nyelven. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. .....3 000

15586.Dr. vitéz Málnási Ödön: A magyar nemzet őszinte története. Bp.,1937.,Cserépfalvi,(Bp. Pápai
Ernő-ny.), 256+8 p. Első kiadás. Szövegközti térképekkel illusztrált. Átkötött félvászon-kötésben,
kiadói illusztrált papír védőborítóban, a papír védőborító kettészakadt, hiányos, a vászon borító és
gerinc, valamint a kötés sérült, megviselt állapotban.   A könyv szerepel az 1945-ben az Ideiglenes
Nemzeti Kormány által betiltott fasiszta, és szovjetellenes könyvek listáján. .......................................3 400

15587.Szekfű Gyula: Bethlen Gábor. Bp.,1929, Magyar Szemle Társaság. Kiadói vászon-kötés, Buday
György (1907-1990) ex librisével ..........................................................................................................2 800

15588.Simon Péter: Király és haza. Pillantás I. Ferenc József uralkodására 1886-tól 1892-ig. A "Király és
nemzet" folytatása öt könyvben. II-III. könyv. II. könyv: 1886-1888. III. könyv: Rudolf trónörökös.
Bp., 1899, Weissenberg Ármin. Egészoldalas illusztrációkkal. Átkötött félvászon kötés, kissé kopott
borítóval, kissé foltos lapokkal. .............................................................................................................3 000

15589.Attila és hunjai. Szerk.: Németh Gyula. Bp., 1986, Akadémia. Az 1940-es Magyar Szemle Társaság
kiadás reprint kiadása. Kiadói egészvászon-kötés, kopott borítóval. ....................................................1 800

15590.Marcus Tullius Cicero beszéde Manilius törvényjavaslata mellett a néphöz. Szónoklatilag taglalá s
jegyzetité Pintér Endre. Bécs, 1846., Mechitarista Atyák bötűjivel, 163+1 p. Első kiadás. Korabeli
papírkötésben, régi intézményi bélyegzéssel. ......................................................................................2 000

15591.Marx-Engels: A kommunista kiáltvány. Ford.: Józsa Béla. Szerk.: Jordáky Lajos. Kolozsvár, 1945,
Athenaeum. Kiadói félvászon kötés, kissé kopottas állapotban. Ritka! ................................................1 800

15592.Szász István Tas: Beszédes hallgatás. Avagy három hitel és ami utána következett. A szerző,
Szász István Tas (1938-) által Péterffy Árpád (1938-2022) szívsebész, a Debreceni Egyetem
professor emeritusa részére DEDIKÁLT példány. Kolozsvár,2007,Kriterion. Kiadói kartonált
papírkötés. ............................................................................................................................................5 000

15593.Seres István: Thököly Imre és Törökország./István Seres: Imre Thököly ve Türkiye. Bp., 2006,
Akadémiai Kiadó - Magyar Török Baráti Társaság. Magyar és török nyelven. Fekete-fehér és színes
illusztrációkkal. Kiadói kartonált papírkötés, a felső részen benyomódással a kartontáblákon. ...........1 800

15594.Majláth Béla: Maylád István. 1502-1550. Magyar Történeti Életrajzok. Bp., 1889, Méhner Vilmos.
120 p + 4 t. Szövegközti és egészoldalas illusztrációkkal, facsimile aláírásokkal, melléklettel.
Korabeli átkötött félbőr-kötés, festett lapélekkel, hiányos, kissé sérült gerinccel, kopott borítóval,
helyenként kissé foltos lapokkal, egy kijáró lappal. ...............................................................................4 000

15595.Lipcsey Ildikó: Magyar-román kapcsolatok. 1956. január - 1958. január. Dokumentumok. Iratok a
magyar diplomácia történetéhez 1956-1989 B. sorozat. Bp., 2004, Paulus-Publishing Bt. - Nagy
Imre Alapítvány. Kiadói papírkötés, jó állapotban. ................................................................................2 000

15596.Tarsolylemezek. A honfoglaló elit kincsei. Kiállítási katalógus. Szerk.: dr. Virágos Gábor. Bp., 2022,
Magyar Nemzeti Múzeum. 135 p. Kiadói papírkötés. ...........................................................................2 800

15597.Szőts Zoltán Oszkár: Az Országos Széchényi Könyvtár egykori első világháborús gyűjteménye.
Nemzeti Téka - Bibliotheca Nationalis Hungariae. Bp., 2014, OSZK-Gondolat Kiadó. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................1 400

15598.Kerekesházy József: Apponyi. Bp., Singer és Wolfner. Kiadói félvászon kötés, kopottas állapotban. .3 000
15599.Imrédy Béla a vádlottak padján. Szerk., a bevezető tanulmányokat írta, az időrendi táblázatot és a

szereplő személyek adattárát összeáll.: Sipos Péter. Párhuzamos Archívum. Bp., 1999,
Osiris-Budapest Főváros Levéltára, 612+(4) p. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói kartonált
papírkötés. ............................................................................................................................................2 400

15600.Mitták Ferenc - Mitták Péter: Ötezer év, ezer híres történelmi személy. Debrecen, (2004), TKK.
Kiadói kartonált papírkötés, kiadói kartontokban, bontatlan fóliában. ...................................................1 200

15601.Bäder Andor: A nő. I.-II. köt. I. köt.: Biológiai szerepe a társadalomban az őskortól a reneszánszig.;
II. köt.: Biológiai szerepe a társadalomban a reneszánsztól a 18. század végéig. Bp., 1964-1968.,
Medicina. Kiadói műbőr-kötés. ..............................................................................................................2 000

15602.Bánhegyi Ferenc: Gróf Széchenyi István. Celldömölk, 2005, Apáczai Kiadó. Gazdag képanyaggal
illusztrálva. Kiadói bársonykötés. ..........................................................................................................1 600

15603.Kákosy László - Varga Edith: Egy évezred a Nílus völgyében. Memphisz az Óbirodalom korában.
Bp., 1970, Gondolat. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, kissé sérült, kopott
kiadói papír védőborítóban. ...................................................................................................................1 000

15604.Életek és Korok I-VI. köt. Frankel Leó, Landler Jenő, Szamuely Tibor, Kun Béla, Kunfi Zsigmond,
Szabó Ervin. 7 kötetben teljes! Bp., 1978., Akadémiai Kiadó. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói
kartontokban, egy hiánnyal, változó állapotban. ...................................................................................2 000
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15605.Pauler Gyula: A magyar nemzet története az Árpád-házi királyok alatt. I-II. kötet. Bp., 1984, ÁKV.
Az 1899-es kiadás reprint kiadása. Kiadói aranyozott műbőr kötésben. ..............................................2 800

15606.César de Saussure: Törökországi levelek és útirajzok 1730-1739. Ford. Antal László. Függelékben
közölt egyes dokumentumokat fordította a magyar tárgyú jegyzeteket írta: Kovács Ilona. A török
tárgyú jegyzeteket és szómagyarázatokat írta: Hóvári János. Bp., 1999., Pallas Stúdió - Attraktor
Kft. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. ................................................................2 000

15607.Saecula Hungariae I-XII. Válogatott írások a honfoglalás korától napjainkig 12 könyvben. Bp., 1985.
Széchenyi Művészeti Központ. Kiadói papírkötés, kiadói papír dísztokban, jó állapotban. ..................2 000

15608.John R. Hinnels: Perzsa Mitológia. Ford.: Péri Benedek. A mítoszok világa. Bp., 1992, Corvina.
Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. ................................................................2 400

15609.Marczell Ágoston: Egyetemes történelem évszámokban. Egyetemes történelem évszámokban. Bp.
(1936.) Kókai Lajos, 113 l. 2 lev. 1 kih. t. Fűzve, kiadói borítóban. Sérült, széteső fűzéssel, hiányzó
gerinccel ................................................................................................................................................2 400

15610.Kloska Tamás-Tömöri Szilvia-Sári Zsolt: Amikor minden más lett - Élet a nagy háború alatt és után.
Szentendre, 2020, Szabadtéri Néprajzi Múzeum. 173 p. Kiállítási katalógus. Kiadói papírkötés. ........2 400

15611.Gerardo Reichel-Dolmatoff: San Augustin. A Culture of Colombia. New
York-Washington,1972,Praeger. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói egészvászon-kötésben,
kiadói papír védőborítóval. ....................................................................................................................2 000

15612.Mályusz Elemér: Zsigmond király uralma Magyarországon. 1387-1437. Bp., 1984, Gondolat. Kiadói
egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. ..................................................................................2 000

15613.Márki Sándor: Magyar Pantheon Pozsony, 1884. Stampel. Kopott félvászon kötésben ......................2 000
15614.Szabolcsvármegye Levéltárának mohácsi vész előtti oklevelei. Kiadja: Szabolcsvármegye

Közönsége. Nyíregyháza, 1901., Jóba Elek, IV+5-71 p. Kiadói papírkötés, szakadozott borítóval,
sérült, szétvált kötéssel. ........................................................................................................................2 000

15615.Gracza György: Talpra magyar! 1848-iki szabadságharcunk rövid története. A serdültebb
ifijúságnak. Bp., é.n., Lampel R. (Wodianer F. és Fiai). Számos szövegközti és egész oldalas
képpel illusztrálva. Kiadói kopott félvászon-kötés. ................................................................................2 000

15616.Nemeskürty István: Magyarnak számkivetve. A nemzettudat válságai. DEDIKÁLT! Bp., 2003.,
Szabad Tér. Kiadói kartonált papírkötés. ..............................................................................................1 400

15617.2014 Rubicon történelmi magazin 2014/8. szám: Sopron, a hűség városa. Számos fotóval
illusztrálva, jó állapotban, 100 p. ...........................................................................................................2 000

15618.N. Mandl Erika: Színház a magyar sajtóban a két világháború között. A sajtóforrások szerepe az
összehasonlító színháztörténeti kutatásokban, különös tekintettel a Napkelet és a Magyar Szemle
színházi rovatára. Irodalomtörténeti füzetek. Bp., 2012., Argumentum. Kiadói papírkötés. .................2 400

15619.Tóth Péter: Nógrád vármegye nemesi közgyűlési jegyzőkönyveinek regesztái (1652-1656).
Salgótarján, 2001., Nógrád Megyei Levéltár. Kiadói papírkötésben, újszerű állapotban. ........................100

15620.Glatz Ferenc (szerk.): Az 1944. év históriája. História könyvek. Bp., 1984, Lapkiadó Vállalat. Kiadói
papírkötés, fotókkal illusztrált. ...............................................................................................................1 000

15621.Markó László: A magyar állam főméltóságai Szent Istvántól napjainkig. Budapest, 2000, Magyar
Könyvklub. Kiadói egészvászon kötés, kiadói papír védőborítón egészen apró hibákkal,
máskülönben jó állapotban. ..................................................................................................................1 600

15622.Gyles Brandreth: Károly és Kamilla. Egy szerelem története. Ford.: Dobos Lídia. Bp.,2006.,Gabo.
Színes és fekete-fehér képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói kissé szakadt
papír védőborítóban. .............................................................................................................................1 400

15623.Lengyel László: Pártházból a palotába. Universitas Politológia. Bp., 1998, Helikon. Kiadói kartonált
papírkötés, volt könyvtári példány. ........................................................................................................1 000

15624.Sorsdöntések. A kiegyezés - 1867. A trianoni béke - 1920. A párizsi béke - 1947. Összeáll., szerk.,
az előszót és a magyarázó jegyzeteket írta: Gerő András. Bp.,1989,Göncöl. Két térkép-melléklettel.
Kiadói kartonált papírkötés. ...................................................................................................................1 400

15625.Gesta Romanorum. Középkori elbeszélések. Vál. és ford: Boronkai István. V. Kovács Sándor
utószavával. Reich Károly illusztrációival. Bp., 1965., Magyar Helikon. Kiadói egészvászon-kötés,
volt könyvtári példány. ...........................................................................................................................1 400

15626.Edgar Wallace: A titokzatos banda. Bp., é.n. Palladis. Kopott kiadói vászonkötésben ........................1 200
15627.Esterházy Péter- Szebeni András: A vajszínű árnyalat. 1988-. Bp, 1993, Pelikán Kiadó.

Fekete-fehér fotókkal gazdagon illusztrálva. Kiadói papírkötés, a gerincen sérülésnyommal, a borító
sarkain gyűrődésnyomokkal. .................................................................................................................1 200

15628.Rácz István: A vikingek öröksége. Bp., 1983, Képzőművészeti. Kiadói egészvászon-kötésben,
kiadói papír védőborítóval. ....................................................................................................................1 200

15629.A magyar kiállítások és vásárok 150 éve. Szerk.: Kaplyag Imre. Bp.,[1992],Hungexpo. Kiadói
kartonált papírkötés. Jó állapotban. ......................................................................................................1 400

15630.Györffy László: Asztrológia. Bp., 1935, Kókai Lajos. Átkötött kopott félvászon-kötés. .........................1 800
15631.Széchenyi István: Napló. Bp., 1978, Gondolat, 1534+(2) p. Első kiadás. Kiadói egészvászon-kötés,

kiadói papír védőborítóban. + ."Diszharmónia és vakság." Széchényi István utolsó napjainak
dokumentumai. Válogatta, a szövegeket gondozta, a jegyzetek írta Fenyő Ervin. Fordították többen.
Bp., 2001., Magyar Könyvklub. Kiadói műbőr-kötés. ............................................................................1 600
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Békebeli séták a pesti Belvárosban c. könyvünk megjelent és irodánkban
kapható!

15632.Magyarország gazdaságtörténete a honfoglalástól a 20. század közepéig. Szerk.: Honvári János.
Bp., 2000., Aula Kiadó. Kiadói kartonált papírkötés, volt könyvtári példány. ........................................1 200

15633.Ács Tivadar: A genovai lázadás. A Magyar Nemzeti Igazgatóság regénye. 1859-1861. Bp., 1958,
Szépirodalmi. Kiadói félvászon-kötés, kopott borítóval. Megjelent 3550 példányban. ..........................1 800

15634.Boldizsár Iván: Megbűnhődte már e nép... Röpirat a magyar békéről és közös hazánkról, a
Dunavölgyéről. Bp., 1946., Új Magyarország. Kiadói papírkötés, ceruzás bejelöléssel, régi
intézményi bélyegzéssel. ......................................................................................................................1 800

15635.Fülöp György: Nosztalgia ABC. Bp., 1990. Pallas. Kiadói papírkötésben ............................................1 200
15636.Komjáthy Miklós - Makkai László: Világtörténelem. Nagy Károlytól a francia forradalomig.

Ideiglenes Történelemtankönyv-sorozat III. köt. Bp., 1945., Szikra-ny., 244 p. Kiadói papírkötés, a
hátsó borító hiányzik. ............................................................................................................................1 000

15637.A magyar történelem képeskönyve. Szerk.: Genthon István. A bevezetést írta: Gerevich Tibor. Bp.,
1935, Kir. M. Egyetemi Nyomda, XXXVIII+216 p. Fekete-fehér képekkel illusztrálva. Kiadói
aranyozott, dombornyomott egészvászon-kötés, kopott borítóval. .......................................................1 600

15638.Kujáni Gábor: Adalékok a Brodarics-család és Brodarics István életéhez. (Forrástanulmány).
Történeti Értekezések 3. sz. Bp., 1913, Athenaeum-ny., 63 p. Papírkötés, szétvált fűzéssel. A
szerző által DEDIKÁLT példány. ...........................................................................................................1 000

15639.Nikosz Zahariadesz: A görög kommunisták új feladatai. Nemzetközi kérdések 14. Bp., 1950, Szikra,
63+(1) p. Kiadói papírkötés, kissé sérült borítóval. ...............................................................................1 000

15640."Tépjétek le a sötétség bilincseit!" XVIII. századi magyar röpiratok a feudális egyházról. Szerk.:
Kató István. Bp., 1950, Hungária. Kiadói papírkötés, kissé foltos borítóval. .........................................1 200

15641.Bartha Antal: A IX-X. századi magyar társadalom. Bp.,1973,Akadémiai Kiadó. Kiadói
egészvászon-kötés, volt könyvtári példány. ..........................................................................................1 800

15642.Szegedi László: Magyarország története a szatmári békéig. A gimnázium és a leánygimnázium VII.
osztálya számára. Bp., 1941., Szent István-Társulat. Félvászon-kötésben, kissé kopott borítóval,
egy-két kissé foltos lappal, intézményi bélyegzővel. .............................................................................1 800

15643.Ujházy György Európai magyarság. Documenta Hungarica. Bp., 1946., Egyetemi Ny.,191+1 p.
Kiadói félvászon kötésben, a borítón kis kopásnyomokkal. ..................................................................1 600

15644.Buda ostroma 1686. Vál., a szöveget gondozta, a bevezető tanulmányt és a jegyzeteket írta: Péter
Katalin. Ford.: Péter Katalin, Teke Zsuzsa. Magyar Levelestár. Bp., 1986, Szépirodalmi
Könyvkiadó. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. .................................................1 200

15645.Hamvay Ödön: Damjanich János élete, története és szemelvények nejéhez intézett leveleiből. Bp.,
1904, Rákosi Jenő (Budapesti Hirlap-ny.), 191+(1) p. Első kiadás. Kiadói papírkötés, sérült, rossz
állapotban. .............................................................................................................................................1 000

15646.Gaius Suetonius Tranquillus: A caesarok élete. Bp., 1975, Magyar Helikon. Kiadói
egészvászon-kötés, kiadói papírborítóban, papírborítón apró szakadásokkal, máskülönben jó
állapotban. .............................................................................................................................................1 200

15647.Romsics Ignác: Történelem, történelemírás, hagyomány. Budapest, Osiris, 2008 p, 322 p. Kiadói
kartonált kötés. ......................................................................................................................................1 800

15648.Bäder Andor: A nő. II. köt.: Biológiai szerepe a társadalomban a reneszánsztól a 18. század
végéig. Bp., 1968., Medicina. Fekete-fehér képtáblákkal illusztrált. Kiadói műbőr-kötés. ....................1 200

15649.Kossa István: Dunától a Donig. Bp., é.n., Athenaeum. Kiadói félvászon-kötés, kiadói kissé
szakadozott papír védőborító, ...............................................................................................................1 400

15650.Művelődéstörténeti tanulmányok. Szerk.: Csetri Elek-Jakó Zsigmond-Tonk Sándor. Bukarest, 1979,
Kriterion. Többek közt egy tanulmánnyal rovásírás témában. Kiadói papírkötés. ................................1 400

15651.Nemes István: ,,A nemzeti szín és az ország czímere ősi jogaiba visszaállíttatik." H.n., 2005,
magánkiadás. Képekkel gazdagon illusztrált. Kiadói papírkötés, jó állapotban. ...................................1 200

16500.Mária Dorottya az utolsó magyar nádorné élete képekben. Erzherzogin Marie Dorothea. Összeáll.
és az előszót írta dr. Fabiny Tibor teológiai tanár. Bp., 1997., Enciklopédia Kiadó. Gazdag
képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. .............................................................................1 000

16501.Olasz-magyar és magyar-olasz régészeti kifejezések szótára. Dizionario di terminologia
archeologia Italiano-Ungherese e Ungherese-Italiano. Összeáll.: Tulok Magda - Makkay János.
Elisabetta Starnini közreműködésével. Bp., 2009., Enicklopédia Kiadó. Kiadói kartonált papírkötés. ..2 800

16502.Bethlen Farkas: Erdély története I, III. kötet. Fordította: Bodor András, Kasza Péter, S. Varga
Katalin. A jegyzeteket írta és a mutatókat összeállította: Pálffy Géza, valamint Kruppa Tamás.
Bp.-Kolozsvár,2000-2004,Enciklopédia-Erdélyi Múzeum-Egyesület. Kiadói kartonált papírkötés. .......2 800

16503.Zsidi Paula: Az aquincumi polgárváros. Vezető az Aquincumi Múzeum romkertjében. Aquincumi
Zsebkönyvek 1. Bp., 2013., BTM Aquincumi Múzeum - Archeolingua Alapítvány. Gazdag
képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés, ............................................................................................3 000

16504.Egedy Gergely: Konzervativizmus az ezredfordulón. Bp., 2001, Magyar Szemle Könyvek. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................6 000

16505.Szerk.: Birtalan Ágnes. Őseink nyomán Belső-Ázsiában II. Hitvilág és nyelvészet. Bp., 1998,
Nemzeti Tankönyvkiadó. Kiadói papírkötés. .........................................................................................2 400

16506.Bujdosó Alpár: 299 nap. A szerző, Bujdosó Alpár (1935 - ) költő, mérnök által DEDIKÁLT példány.
Bp.,2003,Magyar Műhely Kiadó - 1956-os Intézet. Fekete-fehér fotókkal illusztrált.  Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................1 600
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16507.Nagy Károly: Emigránsok küldetésben 1960-2000. Debrecen, 2000, New Brunswick. Kiadói
kartonált papírkötés. ..............................................................................................................................1 000

16508.Anthony Giddens: A harmadik út. (h.n.) 1999, Agóra Marketing Kft. Kiadói papírkötés. ......................1 400
16509.Jerzy Stempowski: Esszék Kasszandrának. Bp., 1999. Orpheusz. Kiadói papírkötés. ........................1 000
16510.Pletl Rita: A döblingi Széchenyi eszmevilága és stílusa. Kölcsey Füzetek XV. Bp., 2005., Kölcsey

Intézet. Kiadói papírkötés. .....................................................................................................................1 000
16511.Feitl István-Sipos András (szerk.): Iskolák, diákok, oktatáspolitika a 19-20. században. Tanulmányok.

Bp.,2004, Napvilág, kiadói papírkötésben ................................................................................................800
16512.Marx és Engels Magyarországról. Cikkek, levelek, szemelvények. Bp., 1974. Kosstuh. Kiadói

egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban, fakó gerinccel. .............................................................800
16513.Ferdinand Anton: A Nő a Kolumbus előtti Amerikában. Ford.: Szántó Tamás. Bp.,1976., Corvina.

Kiadói egészvászon-kötés, kiadói kissé szakadt, kissé kopott papír védőborítóban. ..............................800

Könyvek: Militária - Katonaság
16514.Breit József, Doberdói: Magyarország 1848/49. évi függetlenségi harcának katonai története. I-III.

köt. I. köt.: A téli hadjárat. II. köt.: A tavaszi hadjárat. III. köt.: A nyári hadjárat. Vezérkari százados
korában írta: - - ny. altábornagy. A szerző, Breit József (1931-től Bánlaky József) (1863-1945)
katonatiszt, hadtörténész által Csaszkóczy Emil m. kir. honvéd ezredes részére DEDIKÁLT
példány! Benne Csaszkóczy ezredes posessori címkéivel. Bp., 1929, Grill Károly, VIII+329 p.+5 (1
hiány, 3. térkép: Schwechati csata.) t.; 4+185 p. + 4 (1 hiány, 7. térkép) t.;6+353 p.+ 5 (3 hiány,
12., 14., 19. térkép) t. Átkötött félvászon-kötésekben, kopott borítókkal, az I. kötet gerincén kis
sérülésnyomokkal, valamint az I. kötetben két lap gyűrött, szakadt, a III. lap sérült, szakadt, az
egyik foltos, javított, bennük ceruzás aláhúzásokkal, bejelölésekkel, hiányzik belőle 5 térkép. .........20 000

16515.Kozma Miklós: Egy csapattiszt naplója 1914-1918. Bp.,[1932], Révai. Második kiadás. Átkötött
kartonált egészvászon-kötés. ................................................................................................................6 000

16516.[Habsburg Károly]: A strategia elvei. 1796-ki németországi hadjárat előadásával felvilágosítva
Károly Austriai Főherczeg által. II. köt. Ford.: Kiss Károly. Pest, 1862, Egenberger Ferd., IV,
5-265+2 p. Korabeli félvászon-kötés, kopott borítóval, régi intézményi bélyegzésekkel, közte a: "M.
Kir. Pécsi 19. Honvéd Gyalogezred" bélyegzésevel. ............................................................................4 000

16517.H. Schmid: Taktisches Handbuch. Mit zahlreichen Tafeln und Figuren im Texte. 14. Auflage. Wien,
1915, Selbstverlag Hugo Schmid. 510 p. Katonai taktikai kézikönyv német nyelven, számos
fekete-fehér illusztrációval, kihajtható mellékletekkel. Távíróezredi katona igazolványával, javított
gerinccel, kopott, foltos borítóval, bejegyzésekkel. ...............................................................................5 000

16518.Carl von Clausewitz: A háborúról. I-II. köt. Ford. és jegyzetekkel ellátta: Dr. Réczey Ferenc. A
bevezető tanulmányt írta: Monoszlay Gyula. Bp., 1961, Zrínyi, 348p., 517 p. Kiadói
egészvászon-kötés, minimális kopással, kihajtható térképmellékletekkel. Megjelent 4000
példányban. ...........................................................................................................................................6 000

16519.Lászay János: Elvágólag. DEDIKÁLT! 2008, Lászay János. Kiadói papírkötés, kissé kopottas
állapotban. .............................................................................................................................................3 000

16520.Weltner Jakab: A Német-birodalom. A Háborús Nagyhatalmak ötödik füzet. Bp., 1915, Népszava,
103+1 p. A Német birodalom térképével. Kiadói félvászon-kötésben, Dr. Szentiványi József ex
libris-szével. ..........................................................................................................................................2 000

16521.Arturo Marcipati: Haditörvényszék. Bp., é.n. Franklin. Kiadói egészvászon kötésben. ........................3 000
16522.Gyóni Géza: Levelek a kálváriáról és más költemények. (A fogságból.) 1915. Bp., 1916,

Athenaeum, 72 p. Kiadói illusztrált papírkötés, kissé szétvált kötéssel. ...............................................3 600
16523.Almásy László: Rommel seregénél Líbiában. H.n., Dénes Natúr Műhely Kiadó. Kiadói kartonált

kötés, jó állapotban. ..............................................................................................................................3 000
16524.Arzenál Könyvek. Repülőgépek. 1914-1939. Szerk.: Nádori Attila. Ford.: Panajotu Kosztasz. Bp.,

2016, Ventus Libro. Kiadói kartonált papírkötés, jó állapotban. ............................................................2 800
16525.Rendőrtiszti Főiskola Jubileumi Évkönyv. 1971-2001. Szerk.: Illés György. Bp., 2001, Rendőrtiszti

Főiskola. Dr. Pintér Sándor belügyminiszter és mások előszavával. Kiadói papírkötés. ......................2 000
16526.Lovag Kocsis Barnabás: Huszárkalandjaim. Egy magyar huszártiszt a háborúban és fogságban. 20.

Századi Hadtörténet. Debrecen, 2004, Hajja & Fiai. Kiadói kartonált papírkötés, jó állapotban. ..........2 000
16527.Babucs-Maruzs: Ahol a hősök születnek. Az egri magyar királyi "Dobó István" 14. honvéd

gyalogezred története (1922-1945). H.n., Puedlo. Kiadói kartonált kötés, jó állapotban. .....................2 200
16528.Lányi Ede: A kassai vértanuk. B. Kőrösi Márk István kanonok, B. Pongrácz István és Grodziecki

Menyhért jézustársasági áldozópapok. A hitért szenvedtek 1619. szept. 7. Boldoggá avattattak
1905. január 15. Kalocsa, 1920, Árpád, 86 p.+1 t. Kiadói papírkötés, foltos borítóval, a hátsó borító
hiányzik, hiányzó gerinccel. ..................................................................................................................1 800

16529.Pavelkovits Béla: Vörös ködben a Hunyadi hadosztálytól az Uralig. Bp., 2001, Biró Family. Kiadói
papírkötés, jó állapotban. ......................................................................................................................1 000

16530.Sára Sándor: Pergőtűz. A 2. magyar hadsereg pusztulása a Donnál. Bp., 1988. Tinódi. Első kiadás.
Kiadói papírkötés, néhány lap szélén kis foltokkal, egy lapon kisebb sarokhiánnyal. ...........................1 200

16531.Dombrády Lóránd: A magyar gazdaság és hadfelszerelés. 1938-1944. Bp., 1981., Akadémiai.
Kiadói egészvászon-kötés, kiadói sérült papír védőborítóban, volt könyvtári példány. ........................1 200
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Nézzen körül webshopunkban is!

16532.Katonai tereptan tankönyv II. Tisztek, tisztiiskolák (-tanfolyamok) részére. Gyakorlati rész. Bp.,
1966., Honvédelmi Minisztérium. Kiadói félvászon-kötés, kissé kopott borítóval. ................................1 200

16533.Svachulay Sándor: A természet aviatikusai. Harc a levegőért. Bp.,én.,Műegyetemi Sportrepülő
Egyesület,(Révai-ny.) Kiadói kissé kopott, egészvászon-kötés ...............................................................800

16534.Kedves Gyula - Kreutzer Andrea (szerk. et al.): A Hadtörténeti Múzeum értesítője 11. Bp., 2010.
Hadtörténeti Múzeum. Kiadói papírkötés, jó állapotban. .......................................................................1 000

Könyvek: Építészet, művészet
16535.Kőszeghy Elemér: Magyarországi ötvösjegyek a középkortól 1867-ig. A Kiss József Könyvkiadó

reprint kiadása, 2007. Magyar-német kétnyelvű kötet, papír védőborítóval, újszerű állapotban.
2043 ötvösjeggyel /  Elemér Kőszeghy: Hungarian Goldsmith's Marks from the Middle Ages to
1867. The József Kiss Publisher's Reprint Edition, 2007. Hungarian-german bilingual book with
paper protective cover, in mint condition. ............................................................................................40 000

16536.Adamis Anna-Gross Arnold: Versek és képek. Bp., 1979, Corvina. Kiadói egészvászon-kötés,
kiadói papír védőborítóban, néhol kicsit hullámos lapokkal, egy lapon képet nem érő folttal .............24 000

16537.Cs. Sebestyén, Károly: A székelyház eredete. Die Herkunft des Székler-Hauses. Néprajzi
Múzeum, füzetei 6. Különlenyomat a Néprajzi Értesítő 1941. évfolyamából. Bp., 1941., Néprajzi
Múzeum,(Karcag, Kertész József-ny.), 55 p. Egyetlen kiadás. Szövegközti rajzokkal és 6
térképpel illusztrált. Kiadói papírkötés, néhány lapon ceruzás bejelölésekkel. ...................................16 000

16538.Kass János grafikái. Minikönyv. A művész, Kass János (1927-2010) egyedi tusrajzával! Szeged,
1995, Kass Galéria. Kiadói bársonykötés, jó állapotban .......................................................................9 000

16539.1943-44 A Fotószemle c. folyóirat teljes VI. és VII. évfolyama egybe kötve későbbi félvászon
kötésben. Vadas Ernő, Dulovits Jenő, Kozák Lajos, Szőllősy Kálmán, Aszmann Ferenc, Csörgeő
Tibor, Veress Ferenc és mások fekete-fehér fotóival illusztrált. ............................................................8 000

16540.A művészetek története a legrégebbi időktől a XIX. század végéig. I-III. kötet. Szerk.: Beöthy
Zsolt. I. kötet: Ókor. II. kötet: Középkor. III. kötet: Új-kor. Bp.,1906-1912, Lampel R. (Wodianer F.
és Fiai), XI+556 p.+ XXIX t.; VIII+614 p.+L+1 t. (Kronólogiai tábla.); 6+450 p.+I-XXXIII+XVIIIa. t.
Első kiadás. Színes és fekete-fehér szövegközti rajzokkal, fotókkal, kihajtható melléklettel
illusztrált kötetek. Kiadói szecessziós aranyozott, festett egészvászon díszkötésben, a borítón
kopásnyomokkal. ................................................................................................................................11 000

16541.1940 Foto Élet. X. évf. 1-12. sz. Teljes évfolyam. Gazdag képanyaggal illusztrált, közte Gink
Károly, Csörgeő Tibor, Homoki Nagy István és mások fotóival. Korabeli reklámokkal. A borítókon
kopásnyomokkal. Papírmappában ......................................................................................................10 000

16542.Diego Rivera Sus Frescos En El Instituto Nacional De Cardiologia. Por El Doctor Ignacio Chavez.
Miembro Fundador de "El Colegio Nacional". Mexico, D. F., 1946., Sociedad Mexicana de
Cardiologia. Diego Rivera munkáinak reprodukcióival illusztrált. Kiadói javított papírkötés.   Az író,
összeállító: Ignazio Chavez által Lamm György orvos részére DEDIKÁLT példány. Valamint két
1974-es levél, egy gépelt, egy autográf a Mexio Instituto Nacional de Cardiologia.   Diego Rivera
(1886-1957) mexikói festőművész, Frida Kahlo (1907-1957) mexikói festőművésznő férje. ..............10 000

16543.1905 Jahrbuch für Photographie und Reproduktionstechnik für das Jahr 1905. Unter Mitwirkung
hervorragender Fachmänner hrsg. von Hofrath Dr. Josef Marie Eder, ... Neunzehnter Jahrgang.
Halle a. S., 1901, Wilhelm Knapp,A-Q+VIII+571+1+64 p.+26+1 t. Német nyelven. Gazdag
képanyaggal. Korabeli reklámokkal illusztrált. Kiadói aranyozott gerincű félvászon-kötésben, sérült
gerinccel, foltos lapokkal.  Dr.Südy Ernő (1882-1973) békécsabai gyógyszerész szecessziós ex
libris-szével (Békéscsaba, Tevan-ny.) és névbejegyzésével. ...............................................................8 000

16544.Graphis Annual. The international annual of advertising and editorial graphics. 5+3 kötet
1980-1989. Nagyon sok művészi illusztrációval. Kiadói vászonkötésben papír védőborítóval .............8 000

16545.El museo del Prado. Alessandro Bettagno, Christopher Brown, Francisco Calvo Serraller, Francis
Haskell, ALfonso E. Pérez Sánchez. Prólogo: Mario Vargas Llosa. Introduccion: José Maria Luzón
Nogué. hn., 1996., Fonds Mercator. Spanyol nyelven. Rendkívül gazdag képanyaggal illusztrált.
Kiadói egészvászon-kötésben, kiadói papír védőborítóval, 33x25x6 cm ..............................................6 000

16546.1905 Budapesti Építő Mesterek, Kőmíves -, Kőfaragó-, és Ács Mesterek Ipartestülete I. Évkönyv.
Szerk.: Jakabffy Ferencz. Bp., 1905,"Ipartestület", ("Pátria-ny.), 287 p. Korabeli hirdetésékkel.
Kiadói félvászon-kötésben. ...................................................................................................................4 000

16547.1939-1940 Fotóművészet II. évf. 1-9 sz., III. évf. 1-2. sz. 1939 január - szeptember., 1940. nov. -
december. Számos fekete-fehér fotóval, hirdetésekkel, illusztrációkkal. Benne Dulovits Jenő,
Szöllőssy Kálmán, Ramhab Gyula és mások fotóival. Kiadói papírkötésben, a gerincen kis
szakadással. . .......................................................................................................................................4 000

16548.De Valiga in Hungary. De Valiga Magyarországon. Bp., 1997., Budapest Galéria, 84 p. Gazdag
képanyaggal illusztrált. Benne Bukta Imre, dr. Máriás Béla, Swierkiewicz Róbert és mások. Magyar
és angol nyelven. Kiadói egészvászon-kötés. ......................................................................................4 000

16549.Kresz, Mária: Ungarische Bauerntrachten (Magyar parasztviselet). Bp, 1957, Akadémiai Kiadó,
163+1 p.+96 t. Német nyelven. Kiadói félvászon-kötésben, a borítón kopásnyomokkal, a táblák
félvászon mappája sérült, a kartontok hiányzik .....................................................................................6 000

16550.Hevesy Iván: A posztimpresszionizmus művészete. Gyoma, 1922, Kner Izidor, 99+1; 103 p.
Egészoldalas és szövegközti illusztrációkkal illusztrálva. A hátsó kötéstáblán Kozma Lajos
könyvdíszével. Első kiadás. Kiadói kartonált papírkötésekben, az elülső szennylapok hiányznak,
foltos lapokkal. ......................................................................................................................................3 000
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16551.1984 Artpool Letter (AL) 10. szám. Szamizdat művészeti folyóirat egy száma (összesen 11 szám
jelent meg). Számos fekete-fehér fotóval. Tűzött papírkötés, jó állapotban. ........................................3 600

16552.Brook: Les voies de la creation théatrale. Paris, 1985. Kiadói kartonált papírkötésben, kis kopással. .4 600
16553.Occupying spaces. Experimental theatre in Central-Europe 1950-2010. Ljubjana, 2010. Slovenski

Gledaliski Muzej, Kiadói papírkötésben. 591p. .....................................................................................4 000
16554.André Bazin: Tanulmányok a filmművészetről. Bp., 1977. Filmarchívum. 300 pld. Kiadói

papírkötésben .......................................................................................................................................6 000
16555.Balogh Rudolf első világháborús panorámaképei. Fotómúzeum. Bp., 2006. Magyar Fotográfiai

múzeum. Kiadói kartonálásban .............................................................................................................4 800
16556.Kádár Béla & The Deák Family. Works on Paper New York 1920-1930. London, 2007, Gilden's Art

UK. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötésben. .................................................................5 000
16557.Rippl-Rónai József emlékkiállítása. Petrovics Elek és Lázár Béla előszavával. Az Ernst-Múzeum

századik kiállítása. Bp., 1928., Ernst-Múzeum, 1 (színes) t.+23 p+5 t. Fekete-fehér és 1 db színes
reprodukcióival illusztrált. Kiadói papírkötés, néhány ceruzás aláhúzással, a borítón kis folttal.
Ritka! .....................................................................................................................................................5 000

16558.Gömör Béla: Kisplasztikai körkép. 41 művész 50 alkotása. Gömör Tamás műtárgyfotóival. A
szerző, Gömör Béla által DEDIKÁLT példány. Bp., 2005, GMR Reklámügynökség. Gazdag
képanyaggal illusztrált. Benne Csíkszentmihályi Róbert, Fajó János, Ferrenczy Béni, Kass János,
Kisfaludi Strobl Zsigmond, Kő Pál, Mattis Teutsch János, Medgyessy Ferenc, és mások. Kiadói
kartonált papírkötés. [Bartók Béla úti cím] ............................................................................................4 000

16559.Magyar Fürdőélet. Válogatások a Völgyi-Skonda Kortárs gyűjteményből. Bp., é.n. Kogart. Kiadói
papírkötésben .......................................................................................................................................4 000

16560.Ungarndeutsches Trachtenbuch. Magyarországi német népviseletek. Körtvélyesi László fotóival.
Összeáll.: Heil Helmut. A fotóművész, Körtvélyesi László (1948-) által DEDIKÁLT példány. Pécs,
1994., Magyarországi Német Néptánchagyományok Ápolása Alapítvány. Gazdag képanyaggal
illusztrált. Német és magyar nyelven. Kiadói papírkötés. ......................................................................3 800

16561.Grafikai Album a Szegedi Szabadtéri Játékok kettős évfordulójára. 14 db fekete-fehér reprodukció
található a mappában. A címlapon Kass János illusztrációja Madách: Az ember tragédiája c.
művéhez színes rézkarc. Reprodukció: Hernádi Oszkár Petőfi Nyomda, Kecskemét, 1988.
Papírmappa kis sérülésekkel.  "Kettős évfordulót ünnepel a Szegedi Szabadtéri Játékok: 50 évvel
ezelőtt, 1933. augusztus 26-án, Madách: Az ember tragédiája c. drámai költeményének Hont
Ferenc rendezte előadásával született meg az intézmény, s rövid néhány év alatt egyre gazdagodó
programjával, jó színvonalú előadásaival hírnevet vívott ki magának. Majd hosszantartó, kényszerű
szünet után felújítására 1959-ben került sor, immár szocialista kulturális politika részeként. Július
25-én Erkel: Hunyadi László c. 5 c. operája indította meg a bemutatók hosszú sorait, s s máig az
egyetemes és a magyar színpadi irodalom több mint 70 alkotása került közönség elé, összesen
382 előadásban, népszerű külföldi és hazai művészek tolmácsolásában. Most, a felújítás 25.
évében várjuk a kétmilliomodik nézőt. Grafikai albumunkba szegedi grafikusok olyan alkotásait
válogattuk, melyeknek ihletője a Dóm téri csillagtetős színház. Találunk közöttük díszletterveket,
egy-egy előadás inspirálta megfogalmazásokat sokat éppúgy, mint teljesen áttételes, csupán a
gondolat szülte műveket. De azonos a kiindulópont: a színház. A színház, amely történelmet idéz,
gondolatokat ébreszt, magatartásformákat vizsgál és szórakoztat is." .................................................3 200

16562.Váradi Antal: Jelmeztan a különféle nemzetek ruházatának rövid leírása a történeti fejlődés alapján.
Kertschmar A., Falke J. és Racinet nyomán... összeáll. -- --.  Bp., 1884. ifj. Nagel. 90 l. 1 sztl. lev.
16 t. (jelzemtervek 8 levélen.) /Országos Színészeti Tanoda Tan- és Segédkönyvei. Újrakötött
papírkötésben. Ritka! ............................................................................................................................3 000

16563.1906-1910 Kézdi-Kovács László (1864 - 1942) festőművész 3 db kiállítási katalógusa .......................3 800
16564.Éber László: Donatello. Művészeti Könyvtár. Bp., 1903, Lampel R. (Wodianer F. és Fiai),

(4)+142+(6) p. + X t. (fekete-fehér képtáblák, hártyapapírral). Szövegközi és egészoldalas,
fekete-fehér illusztrációkkal. Kiadói szecessziós, aranyozott, festett egészvászon-kötés,
Gottermayer-kötés, a borítón kis kopásnyomokkal. ..............................................................................1 800

16565.Malonyay Dezső: A fiatalok. Ferenczy Károly, Grünwald Béla, Katona Nándor, Magyar-Mannheimer
Gusztáv, Rippl-Rónai József. Művészeti könyvtár. Bp.,1906, Lampel R. (Wodianer F. és Fiai.), 224
p.+16 t.+ 3 hasonmás. Szövegközti és egészoldalas képekkel gazdagon illusztrált. Kiadói
szecessziós aranyozott, illusztrált egészvászon-kötés, a borítón kis kopásnyomokkal. .......................1 800

16566.Dr. Lázár Béla: Paál László. Művészeti könyvtár. Bp.,1903, Lampel R. (Wodianer F. és Fiai.), 1
t.+156+1 p.+10 t. Szövegközti és egészoldalas képekkel gazdagon illusztrált. Kiadói szecessziós
aranyozott, illusztrált egészvászon-kötés, Gottermayer-kötés, a borítón kis kopásnyomokkal, a
gerincen kis sérüléssel. .........................................................................................................................1 800

16567.Beaumont, Cyril: Puppets and Puppetry. London-New York, 1958, The Studio. Gazdag fekete-fehér
képanyaggal illusztrálva. Angol nyelven. Kiadói egészvászon-kötés, intézményi bélyegzőkkel. ..........3 600

16568.Wehner Tibor: Szárnyas idő. Drégely László művészete. 2007, Glória. Kiadói kartonált kötés,
kisebb sérülésekkel. ..............................................................................................................................3 600

16569.Tolvaly Ernő: Csodálatos rendszer. Bp., 2014, Ludwig Múzeum. Kiadói papírkötés, jó állapotban. ....4 200
16570.Ulrike Laule - Uwe Geese: Romanesque. Berlin, 2002, Feierabend. Rendkívül gazdag képanyaggal

illusztrálva. Angol nyelven. Kiadói félvászon-kötés, jó állapotban. .......................................................3 600
16571.Imre Holl: Funde aus dem Zisterzienserkloster von Pilis. Bp., 2000. Varia Archeologica Hungarica.

Kiadói papírkötésben. 230 p. ................................................................................................................4 000
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Békebeli séták a pesti Belvárosban c. könyvünk megjelent és irodánkban
kapható!

16572.ar Zoltán grafikái. Debrecen, 1982. (Alföldi Ny. ) 31 sztl. Az album 26 egészoldalas rajzot tartalmaz.
DEDIKÁLT példány. ! Kiadói, rajzos papírborítóban. Szép állapotban. ................................................4 000

16573.Kislakásos családi házak mintatervei. Kiadja a Fővárosi Közmunkák Tanácsa. Sajtó alá rendezte:
Bierbauer Virgil. Előszó: Dr. Bessenyey Zénó. Bevezető: Irsy László. Bp., 1941, Stephaneum
Nyomda, 128 p. Családi házak rajzai és alaprajzai. Kiadói papírkötésben, javított, foltos. ..................4 000

16574.Bukta Imre kiállítása. A művész, Bukta Imre (1952-) által aláírt! Bp., 1998, BTM. Bukta Imre
műveivel gazdagon illusztrált kiállítási katalógus. Kiadói papírkötés. ...................................................2 400

16575.Ludányi Gabriella: Kovács Mihály önéletírása. Studia Agriensia 12. Eger, 1992, Heves Megyei
Múzeumi Szervezet, 206 p. Fekete-fehér fotókkal. Kiadói papírkötés. + A szerző, Ludányi Gabriella
saját kezűleg aláírt levele Kőszeghy Péter, a Balassi Kiadó igazgatója számára, amelyben az iránt
érdeklődik, hogy vállalná-e a kötet megjelentetését (amely végül nem a Balassi Kiadónál valósult
még). .....................................................................................................................................................3 200

16576.Lőrincz Ernő: Fülep Lajos munkásságának tudománytörténeti jelentősége. (Függelék: levelek a
mester és tanítványa, Tolnay Károly kapcsolatáról). Bp., 1975, magánkiadás, 42 p. Kiadói
papírkötés, kissé foltos borítóval, kis ázásnyommal. A szerző dedikációjával és saját kezű
javításaival. ...........................................................................................................................................3 400

16577.P. Szabó Ernő: Férfi, esőben. Válogatott művészeti írások. Bp., 2014, Press Xpress, 399 p. Színes
fotókkal illusztrálva. Kiadói papírkötés, jó állapotban. A szerző által DEDIKÁLT példány. ...................3 200

16578.Csányi János: Színházi ember. Íves Könyvek 13. Bp., 1996, (NYOMDACOOP), 29+(3) p.
(Mellékleletek: ismertető + 6 db képeslap). Kiadói varrott papírkötés, kiadói papír védőborítóban, jó
állapotban. Számozott (50./300) példány. .............................................................................................2 200

16579.Gaudí, an introduction to his architecture. 2001, Triangle Postals. Kiadói papírkötés, jó állapotban. ..1 800
16580.Nagy Endre: Fülep Lajos művészetfilozófiája (1923-1944). Tanulmány. Z-füzetek/15. Bp., 1991,

szerzői magánkiadás, 37+(3) p. Kiadói tűzött papírkötés. Megjelent 500 példányban. Számozott
(229./500) példány. ...............................................................................................................................2 800

16581.Halas István: Páros páratlan. Pair impair. Bp., 2004, Mai Manó Ház. Számos fekete-fehér és színes
fotóval illusztrált. Magyar és francia nyelven. Kiadói kartonált papírkötés. Megjelent 800
példányban. Számozott (176./800) példány. .........................................................................................3 600

16582.Czeglédi Imre: Munkácsy ősei és rokonsága. Békés Megyei Múzeumok Közleményei 22.
Békéscsaba, 2001, Békés Megyei Múzeumok Igazgatósága. Kiadói papírkötés. Megjelent 1000
példányban. ...........................................................................................................................................3 600

16583.Kádár Béla (1877-1956.) Zenészek, 1928. Bp., 2018, Virág Judit, 47+1 p. Gazdag képanyaggal
illusztrált. Kiadói papírkötés. .................................................................................................................1 600

16584.Bortnyik Sándor: Géplovag. Bp., 2008, Virág Judit, 43+1 p. Kiadói papírkötés. ...................................3 600
16585.Ivana Popovic: Les bagues Les bijoux romains de musée national de Belgrade. Beograd, 1992.

127p. Kiadói papírkötésben ..................................................................................................................2 000
16586.Klara Langler: Children Photos. Bp., 1963. Pannonia Press. Kiadói papírkötésben. 63p. ....................2 400
16587.Levelek Munkácsyhoz - Munkácsytól. Válogatta, sajtó alá rendezte és jegyzetekkel ellátta: Czeglédi

Imre. Békéscsaba, 1976., (Kner-ny.) Kiadói kartonált papírkötés. Számozott (302./500) példányban.
...............................................................................................................................................................2 800

16588.Pallai Sándor: Ötvösművészet. Bp., 1972, Műszaki Könyvkiadó. Második kiadás. Fekete-fehér
képekkel illusztrálva. Kiadói kartonált papírkötés ..................................................................................2 000

16589.Tolnay Tibor: Szerelmem, Várad. Tolnay Tibor (1932-2009) nagyváradi magyar festőművész,
grafikus által Obersovszky Gyula (1927-2001) költő, író, újságíró, 1956-os forradalmárnak dedikált
katalógus! Nagyvárad, 1994, Literator. Kiadói papírkötés. + 2 db fénymásolat Tolnay Tibor a
Vagyok c. lapban megjelent rajzáról. ....................................................................................................2 400

16590.Nagy Sándor. (1869-1950.) Szerk.: Géczi János. Bp., 1999, Vár Ucca Tizenhét. Gazdag
képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés. ............................................................................................2 400

16591.Supka Magdolna: Kovács Péter. Bp., 1998., (Szolnok, Tisza-ny.) Gazdag képanyaggal illusztrált.
Kiadói papírkötés. .................................................................................................................................2 000

16592.Bukta Imre festőművész kiállítása a megyei könyvtárban 1989. január 16-február10-ig. H.n, 1989,
k.n.. 6 sztl. oldal. Bukta Imre műveivel illusztrált, ritka kiállítási katalógus. Kiadói papírkötés. .............2 000

16593.Weininger Andor a Bauhaustól New Yorkig. Művek Körner András és a Janus Pannonius Múzeum
gyűjteményéből. Szerk.: Szeredi Merse Pál. Bp.-Pécs, 2019., Virág Judit - Janus Pannonius
Múzeum. Kiadói papírkötés. ..................................................................................................................1 800

16594.Molnos Péter: Rippl-Rónai József: Fésülködő nő 1909. Bp.,2021, Kieselbach. Kiadói papírkötésben
...............................................................................................................................................................1 800

16595.Gergely Mariann: Kádár Béla (1877-1956) Beszélgetők szabadban, 1928 körül. Bp., 2015., Virág
Judit, 10 p. Kiadói papírkötés, kissé foltos. ...........................................................................................1 600

16596.Galántai György: Életmunkák. / Lifeworks. 1968-1993. Kiállítási katalógus. Bp., 1996,
Artpool-Enciklopédia Kiadó. Rendkívül gazdag képanyaggal. Magyar és angol nyelven. Kiadói
papírkötés. Számozott (1409/1500) példány. .......................................................................................1 000

16597.Nagy István: A győri fotográfia 150 éve. Győr, 1994., MTI Foto Kft. Kiadói papírkötésben. .................1 600
16598.Dr. Gömör Béla: Kis fotótéka. Portrék egy gyűjteményből. Bp., 2002, GMR Reklámügynökség.

Gazdag fekete-fehér képanyaggal illusztrálva. Kiadói kartonált papírkötés. .........................................1 200
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16599.Szíj Rezső: Utam a művészi rajzhoz és a grafikához. Önéletrajzi fejezet. Bp., 1990, Sprint.
Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói papírkötés, kopott, kissé szakadt borítóval. ............................1 600

16600.Áron Nagy Lajos: Vázlatok. Székesfehérvár, 2003, Vörösmarty Társaság. Kiadói papírkötés.
Megjelent 300 példányban. ...................................................................................................................1 200

16601.Maurer Dóra: Rézmetszet, rézkarc. Műhelytitkok. Bp., 1976, Corvina. Kiadói papírkötés ....................1 200
16602.Szalay Lajos: Végtelen a tenyérben. Bakonyi Péter interjúi. Bp., én., Múzsák. Fekete-fehér

illusztrációkkal. Kiadói papírkötés. ........................................................................................................1 200
16603.1999 Supka Magdolna: Kárpáti Tamás. hn., 1999., Te-Art-Rum, 22 p. Kiadói papírkötés. ..................1 000
16604.Orisekné Farsang Erzsi naiv művész kiállítása. Székesfehérvár, 1994., Szent István Király

Múzeum, 8 p.+13 t. Kiadói papírmappában. .........................................................................................1 000
16605.A mi huszadik századunk. / Our twentieth century. Szerk.: Lakat Erika. Kovács Péter

tanulmányával. Székesfehérvár, 1999.,Szent István Király Múzeum. Kiadói papírkötés. .....................1 400
16606.Kondor Béla emlékkiállítás. Szerk.: Fülöp Gyula. Székesfehérvár, 1997., Szent István Király

Múzeum. Kiadói papírkötésben. ............................................................................................................1 200
16607.Wright, Frank Lloyd: Testamentum. Bp., 1974, Gondolat. Kiadói kopott kartonált papírkötés, kissé

sérült gerinccel. .....................................................................................................................................1 400
16608.Francis Huxley: The Dragon. Nature of Spirit, Spirit of Nature: London, 1989, Thames and Hudson.

96p. Fekete-fehér és színes képekkel gazdagon illusztrált. Kiadói papírkötésben. ..............................1 200
16609.Szeifert Judit: Baksai. A művész, Baksai József (1957-) által dedikált! Bp., 2007, Globe Print. 367 p.

Kiadói papírkötés. .................................................................................................................................1 400
16610.Katona Imre 2 könyve: Zsolnay Vilmos. Szemtől szemben. Bp., 1977, Gondolat. + A magyar

kerámia és porcelán. Képzőművészeti Zsebkönyvtár. Bp., 1978, Képzőművészeti Alap. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................1 600

16611.3 db művészeti kiállítási katalógus, jegyzék: Jelenkori francia festőművészek kiállítása. Bp., 1943,
Gróf Almásy-Teleky Éva Művészeti Intézete. + A vitéz nagybányai Horthy Miklós húszéves
kormányzását megünneplő kiállítás képes tárgymutatója. Bp., 1939-1940, Országos Magyar
Képzőművészeti Társulat. + Francia művészet a Szépművészeti Múzeumban. Vegyes állapotban,
szétvált/hiányzó borítóval. .....................................................................................................................1 200

16612.H. Szilasi Ágota (szerk.): III. Országos Akvarell Triennálé. H.n., é.n., k.n.. 299 p. Többek közt Fehér
László, Földi Péter, Gaál József, Kőnig Frigyes műveinek reprodukcióival illusztrált. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................1 200

16613.A kubizmus. Válogatás a mozgalom dokumentumaiból. Az előszót, az összekötőszövegeket és a
szemelvényeket és a képeket válogatta: Gera György. Bp., 1975, Gondolat. Gazdag képanyaggal
illusztrált. Kiadói kartonált papírkötésben, jó állapotban. ......................................................................1 200

16614.Bosnyák Sándor (szerk.): A néphagyomány vonzásában. Az Erzsébetvárosi Galéria
kiállítássorozatáról. Bp., 1985, Múzsák Közművelődési Kiadó. Többek közt Bak Imre, Keserü Ilona,
Korniss Dezső, Martyn Ferenc, Vajda Lajos műveinek fekete-fehér reprodukcióival illusztrált. Kiadói
papír kötésben. .....................................................................................................................................1 200

16615.1935 Árverési Közlöny XVI. évf. 1. rendkívüli szám, 1935. február. Szerk.: Kolossyváry Miklós. Bp.,
1935., Stádium-ny. Kiadói papírkötés, kissé kopott borítóval, kissé foltos lapokkal, bejelölésekkel, a
borító modern professzionális átlátszó védőfóliában, jó állapotban. ........................................................800

16616.Budapest Székesfőváros Gróf Zichy Jenő Múzeumának katalógusa. Bp., 1923., Székesfővárosi
Házinyomda, 36+2 p.+6 t. Kiadói papírkötés, javított gerinccel, a borító modern professzionális
átlátszó védőfóliában. ...........................................................................................................................1 200

16617.1927 Képzőművészet. Művészeti folyóirat. 1927. augusztus. I. évfolyam. 1. szám. Szerk.
Gyöngyösi Nándor. A belső címlapon Horthy Miklóssal. A borítón kis szakadással. ............................1 000

16618.Galsai Pongrác: Csortos Gyula. Arcok és vallomások. Bp., 1972., Szépirodalmi. Fekete-fehér
fotókkal. Kiadói kopott papírkötés. ........................................................................................................1 000

16619.Gerő László: Az építészeti stílusok. 1959, Gondolat. Félvászon kötés, papír védőborítóval, jó
állapotban. .............................................................................................................................................1 000

16620.1904 Művészet III. évf. 6. sz. Szerk.: Lyka Károly. Bp., 1904, Országos Magyar Képzőművészeti
Társulat-Singer és Wolfner. Számos fekete-fehér illusztrációval. Lotz Károly (1833-1904)
festőművész halálának alkalmából róla szóló írásokkal, műveinek reprodukcióival, kihajtható
melléklettel ("Lotz Károly emlékezetére"). Kiadói tűzött papírkötés, sérült, kissé hiányos borítóval,
az elülső borító lejár, helyenként kissé sérült lapszélekkel. ..................................................................1 600

16621.Zádor Anna: A magyar reformkor művészete. A szerző, Zádor Anna (1904-1995) Kossuth-díjas
művészettörténész által Szász Imre (1927-2003) József Attila-díjas író, műfordító. Bp., 1961.,
Gondolat. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói kopott papírkötés, a gerincen kis szakadással. ......1 400

16622.Nékám Lívia: Meisseni porcelán a budapesti Iparművészeti Múzeum gyűjteményében. Bp., 1980,
Corvina. Fekete-fehér és színes fotókkal illusztrált. Kiadói egészvászon kötés, jó állapotban, kissé
szakadt kiadói papír védőborítóban. ........................................................................................................900

16623.cca 1970-1985 7 db vegyes kiállítási prospektus és plakát (Polgár Ildikó keramikus, Mosshammer
György festő, stb.) .................................................................................................................................1 000

16624.László Gyula: Forradalmak az újkori művészetben. 23 képpel. Kolozsvár, 1945, Józsa Béla
Athenaeum, 102+(1) p. Első kiadás. Kiadói papírkötés, a borítón kisebb ázásnyomokkal, foltokkal,
belül jó állapotban, "A Magyar Népi Szövetség ajándéka" bélyegzővel. ..............................................1 000
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Havi két gyorsárverésünkre folyamatosan várjuk a beadásokat!

16625.Nemere István: Kiléphetsz testedből. (A spiritiszták titkai.) Bp., 1991, Libroservo Kft. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................1 200

16626.1927 A régi és mai belga művészet kiállításainak tárgymutatója. A magyar kormány meghívására
szervezte a belga kir. kormány. Rendezte az O.M. Képzőművészeti Társulat, a
Szinyei-Merse-Társaság közreműködésével. Bp.,1927, Athenaeum. Gazdag egészoldalas
fekete-fehér képanyaggal. Magyar és francia nyelven. Kiadói papírkötésben, sérült borítóval. +
1936 A Műcsarnokban rendezett modern olasz művészeti kiállítás tárgymutatója. 80 képes táblával.
Bp., 1936, Kir. M. Egyetemi Nyomda. Gazdag fekete-fehér képanyaggal illusztrált. Kiadói
papírkötés, ............................................................................................................................................1 200

16627.Kass János kiállítása, Vigadó Galéria, 1983. Katalógus. Bp., 1983, Vigadó Galéria. Kiadói
papírkötésben. ......................................................................................................................................1 200

16628.Ikonok. Magyarországi magángyűjtemények és múzeumok anyagából válogatta és a bevezető
szöveget írta: Ruzsa György. Bp., 1987, Kossuth Nyomda. Minikönyv, kiadói bársonykötésben,
kopott kiadói papír védőborítóban. Megjelent 1500 példányban. Kereskedelmi forgalomba nem
került! ....................................................................................................................................................1 000

16629.Erdődy János: Új színjátszás - új film Bp., é.n. Népszava kiadás. Fűzve, sérült papírborítóval ...........1 000
16630.kolligátum,  Major Henrik Panoptikuma. Írók és hírlapírók karikatúrái, Kosztolányi Dezső

előszavával. Tevan-könyvtár 21-25. Békéscsaba, 1913, Tevan Adolf Könyvnyomda. + Nirschy
Emilia: A művészi tánc. 10 képpel. Sajtó alá rendezte: Somogyi Gyula. (Budapest), 1918. Táltos
(Pápai Ernő ny.). 162 p. 10 t., Kázmér Ernő: Idegen portrék, Mereskovszkij: Michelangelo. Korabeli
sérült vászonkötésben. .........................................................................................................................1 600

16631.Segmiller, L.: Stilmerkmale und Stilunterschiede. Leipzig, 1937 Diebner. Kiadói vászonkötésben
foltos lapokkal 118 p + 76 t ...................................................................................................................2 000

16632.Gyermeki játékok. Vezető a Magyar Nemzeti Múzeum gyermekjáték-történeti kiállításához.
1969/70. Szerk.: Moskovszky Éva. Bp., 1969., Magyar Nemzeti Múzeum. ..........................................1 800

16633.Manga Jánps: Pásztorművészet. Bp., 1963., Képzőművészeti Alap. Gazdag képanyaggal illusztrált.
Kiadói kartonált papírkötés. ...................................................................................................................1 200

16634.Építéstörténet. Vezérfonal Dr. Rados Jenő előadásaihoz. Budapesti M. Kir. Áll. Felső
Építőipariskola. Kézirat gyanánt. (Jegyzet). Bp., é.n., Vörösváry Sokszorosítóipar, 36 p. Kiadói
papírkötés, sérült borítóval. ...................................................................................................................1 400

16635.Rados Jenő: A neoklasszicizmus nagy magyar templomai. Bp., 1937, Stádium, 56 p. Fekete-fehér
fotókkal, ábrákkal illusztrált, köztük 5 kihajtható. Különlenyomat. Kiadói papírkötés, a hátsó borító
sérült, viseltes. ......................................................................................................................................1 200

16636.Bundev-Todorov Ilona: Ivan Meštrović. 1883-1962. Bp., 1993, Gondolat. Gazdag fekete-fehér
képanyaggal illusztrálva. Kiadói papírkötés, kiadói papír védőborítóban, jó állapotban. ......................1 600

16637.Tanai Péter: A Fruhmann-műhely gipszminta kincse. Győr, 2010, Xántus János Múzeum. Kiadói
papírkötés, jó állapotban. ......................................................................................................................4 200

16638.Kispéter Miklós: A győzelmes film. Film, tudomány, művészet. Bp.,[1938.], Kir. M. Egyetemi
Nyomda, 329 p.+48 (fekete-fehér fotók) t. Első kiadás. Kiadói egészvászon-kötésben, kissé kopott
borítóval, részben szakadt elülső szennylappal, kissé foltos lapokkal. .................................................2 400

16639.Szabó György: Szántó Piroska. Bp., 1976, Corvina, (Offset-ny.), 8 p+12 (reprodukciók) t. Magyar,
angol, német és francia nyelven. Kiadói illusztrált, sérült papír mappában, hiánytalanul. ....................3 000

16640.Kallus László: Uszkár-díjas lettem. DEDIKÁLT! Bp, (1986), Lapkiadó Vállalat. Gazdag képanyaggal
illusztrált. Kiadói kartonált papírkötésben, a gerincen kis sérüléssel. ...................................................3 000

16641.XIX-XX. századi magyar festészet. Szerk.: Ibos Éva. Kisújszállás, 2007, Pannon-Literatúra Kft.
Színes és fekete-fehér képekkel, többe közt Munkácsy Mihály, Ferenczy Károly, Vaszary János,
Aba-Novák Vilmos, Márffy Ödön, Bortnyik Sándor, Kassák Lajos, Korniss Dezső, Anna Margit
műveinek reprodukcióival illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. ............2 000

16642.1994 Rippl Rónai József kiállítása az Erdész Galériában Szentendrén, Kiállítási katalógus és
meghívó. ...............................................................................................................................................3 000

16643.Masereel, Frans: Az ember útja. 60 fametszet. Bp.,1968, Corvina. Frans Masereel fametszeteiről
készült offszet nyomatok. Kiadói egészvászon kötés, kiadói kissé sérült papír védőborítóban.
Megjelent 1250 példányban. .................................................................................................................3 000

16644.Ébli Gábor - Borsos Mihály: Ar(t)borétum. Művészet és természet egy kortárs szoborkertben
Budán. Bp., 2008., Corvina. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír
védőborítóban. ......................................................................................................................................3 000

16645.Dr. Czeizel Endre: Festők, gének, szégyenek. Magyar festőművész géniuszok családelemzése.
Bp., 2007. Galenus. Gazdag képanyaggal, családfákkal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés,
kiadói papír védőborítóban, hiányzó elülső szennylappal. ....................................................................3 000

16646.Szovjet művészettörténet XII., XIII., XX. kötetek. Bp., 1957-1965., Szépművészeti Múzeum. Kiadói
papírkötések. Megjelent 400, 420, és 470 példányban. ........................................................................3 800

16647.László Gyula: A népvándorláskor művészete Magyarországon. Bp.,[1970], Corvina. Első kiadás.
Rengeteg fekete-fehér fotóval. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói szakadt papír védőborítóban.
Megjelent 2650 példányban. .................................................................................................................3 800

16648.6 db kiállítási katalógus művészeti kiadvány: Kovács Ferenc (aláírt), Gábor Marianne 1985,
Szentendre Régi művésztelep kiállítás 1972., Krajcsirovits Henrik kiállítás 1979, Farkas Aladár,
Málik Irén, Gödöllői Művésztelep ..........................................................................................................3 000
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16649.cca 1915 A Fény. Művészfényképezési folyóirat,1-124 p. Gazdag fotóanyaggal illusztrált, Máté
Olga, Kalmár Lipót, Csillag Erzsi, Feleky Frigyes, Pécsi József és mások fotóval. Átkötött
félvászon-kötésben, hiányzó címlappal. ...............................................................................................3 600

16650.Max Beckmann. Das graphische Werk 1911-1946. Kiállítási katalógus. New York, 1989., Serge
Sabarsky. Német nyelven. Kiadói papírkötés. ......................................................................................1 200

16651.Emil Nolde. Akwarele i grafiki. New York-Kraków, 1989., Serge Sabarsky-Miedzynarodwe Centrum
Kultury. Lengyel nyelven. Kiadói papírkötés. ........................................................................................1 400

16652.Vilhelm Károly. Szerk.: Molnár Csilla. Szolnok, 2003., Tisza Nyomda. Gazdag képanyaggal
illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. ......................................................1 400

16653.Albert Jackson - David Day: Régiségek gondozása és javítása. Ford.: Farkas Ákos. Bp., 1990,
Novotrade. Gazdag képanyaggal illusztrálva. Kiadói műbőr-kötés, kiadói papír védőborítóban, jó
állapotban. .............................................................................................................................................2 400

16654.Chagall. Avec um essai lyrique de Louis Aragon. Louis Aragon lírai esszéjével. Mit einem lyrischen
Essay von Louis Aragon. Ford.: Keszthelyi Rezső és Engel Géza. Szelényi Károly fotóival.
Bp.,1973,Corvina. Francia, magyar és angol nyelven. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói
papír-kötés, a borítón és a gerincen kopásnyomokkal, javított gerinccel. .............................................2 000

16655.Építésügyi szabályzat Budapest székesfőváros területére. Az 1937: VI. törvénycikk alapján alkotta
a Fővárosi Közmunkák Tanácsa. Bp., 1940, Magyar Királyi Állami Nyomda, 211 p. Kiadói címeres,
aranyozott egészvászon-kötés, kopott borítóval, kissé sérült gerinccel, az elülső szennylapon
hiánnyal. ................................................................................................................................................2 800

16656.Tragor Ignác: Vác multja és jelene. Vác monográfiája. Vác, 1928, Váci
Múzeum-Egyesület,(Dercsényi Dezső-Pestvidéki-ny.), 1 (térkép) t. + 180+4 p. Szövegközti
fényképekkel és ábrákkal gazdagon illusztrált. Átkötött félvászon-kötés. .............................................2 800

16657.Orgoványi Anikó: Himnusz, Szózat, Székely Himnusz, festmények. Szerk.: Győrffy Sándor.
Pilisvörösvár, 2020, Muravidék Baráti Kör Kulturális Egyesület. Orgoványi Anikó műveinek
reprodukcióival gazdagon illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, jó állapotban. ..................................1 400

16658.Erdélyi Miklós-szimpózium, Műcsarnok. Magyar Műhely 110-111. Szerk.: Kovács Zsolt, L. Simon
László, Sőrés Zsolt. Bp., 1999.,Magyar Műhely. Kiadói papírkötés.; + Bujdosó Alpár: Avantgárd (és)
irodalomelmélet. Magyar Műhely 113-114. Szerk.: Kovács Zsolt, L. Simon László, Sőrés Zsolt. Bp.,
2000.,Magyar Műhely. Kiadói papírkötés.; ............................................................................................1 800

16659.1963 Derkovits Gyula: 1514. Bálint György előszavával. Bp., Képzőművészeti Alap Kiadóvállalata.
12 fametszet-reprodukció kiadói sérült mappában, intézményi bélyegzővel, 34x49 cm .......................4 000

16660.Alpár Ágnes (szerk.): Madách Színház 1951-1976 - 1976-1987. Bp., 1976,87 Magyar Színházi
Intézet DEDIKÁLT példány. kiadói vászonkötésben, papír tékában .....................................................2 400

16661.Kovalovszky Márta: Ujházi Péter. Szerk.: Lakat Erika. Székesfehérvár, 2000., MA. Gazdag
képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. .............................................................................2 000

16662.Kovalovszky Márta-Kovács Péter: "Örülök, hogy itt lóghat." Művészeti gyűjtemények
Székesfehérvárott. Székesfehérvár, 2000, Szent István Király Múzeum. Gazdag képanyaggal
illusztrált. Benne Csók István, Mednyánszky László, Farkas István, Ország Lili, Kondor Béla,
Schaár Erzsébet, Lakner László, Jovánovics György, Deim Pál, Hajas Tibor, Nádler István, Hencze
Tamás, El Kazovszkij, Fe Lugossy László, ef Zámbó István, Bukta Imre, Maurer Dóra, Bak Imre,
Fehér László, Szikora Tamás és más neves kortárs magyar művészek. Kiadói papírkötés. ...............2 000

16663.Banner Zoltán: Szalai József. Békéscsaba, 2016., Bar/Typo Studió. Gazdag képanyaggal illusztrált.
Kiadói kartonált papírkötés ....................................................................................................................2 400

16664.Metzger Gyűjtemény. Sammlung Metzger. Kortárs festészet a Németországi Szövetségi
Köztársaságból. Szerk.: Felix Zdenek. Bp., 1984., Műcsarnok. Gazdag képanyaggal illusztrált.
Kiadói papírkötésben ............................................................................................................................2 000

16665.Korniss Péter - Szabó Péter - Sisa József: Országház. / Parliament. Limited Edition. (Limitált
kiadás). Bp., 2008, ReGift Ltd. Rendkívül gazdag képanyaggal illusztrálva. Magyar és angol
nyelven. Kiadói aranyozott egészvászon-kötés, DVD-melléklettel. ......................................................1 600

16666.Apáti-Tóth Sándor-Zalán Tibor: Talált képek. Zalán Tibor (1954-) által DEDIKÁLT! Cegléd, 2002,
Apáti Bt. Kiadói papírkötés, jó állapotban. ............................................................................................2 000

16667.Világkép. The world in photos. Fotó Világkiállítás 1989. Bp.,1989, Officina Nova.IPV. Kiadói
kartonált papírkötés. ..............................................................................................................................2 000

16668.Markos Kounalakis Reflections 1980-82. Bp., 2012., Ernst Galéria. Gazdag fekete-fehér
képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. .................................2 200

16669.1958 Műterem I. évf. 2-12. Szerk.: Aradi Nóra, Bortnyik Sándor, Domanovszky György, Farkas
Zoltán, Murányi-Kovács Endre, Pogány Ö. Gábor. Néhol kopott, néhol foltos, illetve kissé
szakadozott borítókkal. .........................................................................................................................2 000

16670.Horváth Ernő Zoltán: ,,Életrevalók." Híres fogyatékkal élő emberek és alkotásaik. [Bp.], 2020., Vivo.
Kiadói kartonált papírkötés. ...................................................................................................................1 600

16671.Modern magyar festőművészek. A modern magyar festészet fejlődése. A Pesti Napló előfizetőinek
készült kiadás. [Bp. 1905.] Hornyánszky-ny., 140 p. + 10 (színes, kartonra ragasztott
műmellékletek, a képek előtt feliratos hártyapapírral) t. Gazdag szövegközti és egészoldalas
képanyaggal illusztrált. Benne Csók István, Fényes Adolf, Ferenczy Károly, Kernstock Károly,
Mednyánszky László, Vaszary János, Magyar-Mannheimer Gusztáv és mások. Kiadói aranyozott,
festett egészvászon-kötés, szecessziós Gottermayer-kötés, a borítón kopásnyomokkal,
ajándékozási bejegyzéssel. ..................................................................................................................2 200
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Havi két gyorsárverésünkre folyamatosan várjuk a beadásokat!

16672.Pétery Balázs-Barsi Balázs: Világ világossága. [Bp.,1996.], [Budapest] : Kapisztrán Szt. Jánosról
Nevezett Ferences Rendtartomány. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói egészvászon kötés,
kiadói papír védőborítóval, jó állapotban. ..............................................................................................1 800

16673.Szentkuthy Miklós: Fájdalmak és titkok játéka. (Naplójegyzetek és naplóillusztrációk.) 1925-1942. A
kéziratokat, valamint a grafikákat vál. és sajtó alá rendezte: Tompa Mária. Bp., 2001., Magvető.
Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. ...................2 400

16674.Gulyás Judit: A csomagolás művészete. Lugosi Lugo László fotóival. Szeged, 1997, IT Stúdió.
Kiadói papírkötés. .................................................................................................................................2 000

16675.Partsch, Susanna: Klimt élete és művészete. 96 színes képpel és 35 grafikával. Bp., 1992,
Dunakönyv. Kiadói egészvászon kötés, papír védőborítóval, jó állapotban. ........................................2 400

16676."Ismerjük meg..." sorozat 2 kötete: Gerő László: Az építészeti stílusok. + Káplár László: Ismerjük
meg a numizmatikát. (Pénzek - érmek - gyűjtők). Bp., 1972-1984, Gondolat. Fekete-fehér képekkel
illusztrálva. Kiadói egészvászon-kötés, sérült kiadói papír védőborítóban. ..........................................2 000

16677.Gráfik Imre: Építészeti hagyományunk nyomában., Tanulmányok a nép építészet és a
településnéprajz köréből. 1974-2018. Bp., 2019., Romanika. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói
kartonált papírkötés. ..............................................................................................................................2 000

16678.Kratochwill Mimi: Marton László. Bp.,1992., (Veszprém, Veszprémi-ny.). Gazdag képanyaggal
illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. .......................................................2 000

16679.S. Nagy Katalin: István Farkas. Bp., 2002, Foundazione István Farkas, 184 p. Olasz nyelven.
Gazdag képanyaggal illusztrálva. Kiadói kartonált papírkötés, egészen kis kopásnyomokkal, jó
állapotban.   Farkas István (1887-1944.) festőművész, a huszadik századi magyar festészet egyik
jelentős alakja. 1944. júliusában az auschwitzi megsemmisítő táborban hunyt el. ...............................2 200

16680.1975 Művészet, a Magyar Képzőművészek Szövetségének folyóirata, XVI. évf. 3. és 5. sz. Szerk.:
Rideg Gábor. Benne: Lőrincz Ernő: Fülep Lajos munkásságának tudománytörténeti jelentősége
1-2. írással. Bp., 1975, Lapkiadó Vállalat, 52 p., 52 p. Fekete-fehér és színes képekkel illusztrálva.
Papírkötésben, az egyik szám borítója lejár. + Valamint Fülep Lajos írásainak bibliográfiája,
fénymásolat, 4 p. ...................................................................................................................................1 000

16681.Schmid Noerr, Friedrich Alfred: Wie Sankt Antonii Altar zu Isenheim durch Meister Matthis
Grünewald errichtet ward. Berlin, 1929, Horen Verlag. Kiadói egészvászon kötés, ex librisszel,
kissé kopottas állapotban. .....................................................................................................................1 000

16682.Diehl, Gaston: Vasarely. Lugano, 1972, Uffici Press. Angol nyelven. Gazdag képanyaggal illusztrált.
Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. .......................................................................1 800

16683.Rézkarcoló művészek alkotóközössége 1950-1987. Katalógus. Bp., 1987, Rézkarcoló Művészek
Alkotóközössége. 107 p. Fekete-fehér és színes képekkel, többek közt Szász Endre, Kass János,
Gross Arnold, Borsos Miklós, Barcsay Jenő műveinek reprodukcióival illusztrált. Kiadói
papírkötésben. ......................................................................................................................................1 200

16684.Péreli Zsuzsa. Michéle Giffault előszavával. Bp., 2004. Kovács Gábor Művészeti Alapítvány -
Magyar Képek. Gazdag képanyaggal illusztrált. Magyar, angol és francia nyelven. Kiadói kartonált
papírkötésben, kiadói papír védőborítóval. ...........................................................................................1 200

16685.3 db művészeti reprodukciókat tartalmazó album: Rembrandt rézkarcok, Fragonard, Goya. ..............1 800
16686.Albert Kapr: Buchkunst der Gegenwart. Leipzig,1979, VEB Fachbuchverlag. Német nyelven.

Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói szakadt papír védőborítóban. ......1 200
16687.Corvina Műterem, 2 kötet: Menyhárt László: Schéner Mihály. A fantázia seprűjén, avagy: mit keres

egy művész a kéményben?; Koffán Károly. Csorba Géza interjújával és tanulmányával. Bp.,
1981-1987, Corvina. Kiadói papírkötés. ................................................................................................1 400

16688.Magdalena Abakanowicz. Bp., 1988., Műcsarnok. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói
egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. ..................................................................................1 800

16689.Pettendi Szabó Péter: Háttér. Background. Jártál-e már Budapesten? Have you ever been to
Budapest? [Bp.],2008, Holnap Kiadó. Gazdag képanyaggal illusztrált. DVD-rom melléklettel. Kiadói
kartonált papírkötés. ..............................................................................................................................1 600

16690.1913-1917 Vegyes külföldi katalógus tétel, 3 db:   1913 Kunst und Handwerk. Zeitschrift des
Bayersichen Kunstgewerbe - Vereins München. Jahrgang 1913. Heft 2. Papírkötés, foltos, kissé
sérült lapokkal.;   1916 Ölgemälde Moderner Meister. Sammlung Kommerzienrat Fritz Eckel In
Deidesheim. Auktion in München in der Galerie Helbing. Papírkötés, kopott borítóval, a borítón
áthúzással.;   1917 Ölgemälde Moderner Meister. Auktion in München in der Galerie Helbing.
Papírkötés, kissé sérült gerinccel.; ........................................................................................................1 200

16691.Péntek János: A kalotaszegi nép hímzés és szókincse. Bukarest, 1979., Kriterion. Gazdag
képanyaggal illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, kiadó papír védőborítóban, kissé kopott
borítóval, szakadt papír védőborítóban. ................................................................................................1 600

16692.D. Fehér Zsuzsa: Molnár C. Pál, a grafikus. Bp.,1990,Officina Nova. Gazdag fekete-fehér
fotóanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés ..............................................................................1 800

16693.László Gyula: Medgyessy Ferenc. A katalógust és az irodalomjegyzéket összeáll.: Sz. Kürti Katalin.
Bp.,1981,Képzőművészeti Alap. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban.+László
Gyula: 50 rajz a honfoglalókról. Bp., 1986, Móra. Második kiadás. Gazdag képanyaggal illusztrált.
Kiadói kartonált papírkötés. ...................................................................................................................1 800

16694.Galavics Géza: Kössünk kardot az pogány ellen. Török háborúk és képzőművészet. Bp.,1986.,
Képzőművészeti Kiadó. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír
védőborítóban. ......................................................................................................................................1 600
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16695.Atterbury-Tharp: Régiségek képes enciklopédiája. H.n., Panoráma. Kiadói kartonált kötés, jó
állapotban. .............................................................................................................................................1 800

16696.Kenneth Clark: Az akt. Tanulmány az eszményi formáról. Ford.: Várady Szabolcs. Bp., 1986,
Corvina. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, kissé szakadt kiadói papír
védőborítóban. ......................................................................................................................................1 200

16697.Galerie Alte Meister. Staatliche Kunstsammlungen Dresden. Dresden, é.n., VEB Verlag der Kunst,
12 t. Jan van Eyck, Rembrandt, Rubens és más festők munkáinak reprodukcióival. Német nyelven.
Kiadói papírmappában. .........................................................................................................................1 000

16698.Képzőművészeti Zsebkönyvtár 2 kötete: Design - A forma művészete. Vál., szerk. és az utószót
írta: Dvorszky Hedvig. + Katona Imre: A magyar kerámia és porcelán. Bp., 1978-1979,
Képzőművészeti Alap. Kiadói papírkötés. .............................................................................................1 600

16699.Wieber Orsolya: Otthununk dísze, a gobelin. H.n., 2001, Wieber & Wieber Produkciós Iroda.
Gazdag képanyaggal illusztrálva. Kiadói kartonált papírkötés. A szerző által DEDIKÁLT példány. .....1 200

16700.Roch, P.: Baukunde für Berg- und Hüttenleute. H.n., [1901], k.n., VI+386 p. Szövegközi ábrákkal
gazdagon illusztrálva. Német nyelven. Korabeli átkötött, aranyozott gerincű félbőr-kötésben, kissé
sérült gerinccel, helyenként kissé foltos lapokkal, hiányzó címlappal. (Ritka!) .....................................1 200

16701.A képzőművészet iskolája. A festőművészet, grafika és szobrászat technikai eljárásai. Szerk.:
Szőnyi István (1. kiadást), Molnár C. Pál (2. kiadást) Bp., 1957, Képzőművészeti Alap. Második
kiadás. Fekete fehér képekkel illusztrált. Kiadói félvászon-kötés, kissé sérült borítóval. ......................1 600

16702.Szabó Lilla: Andrássy Kurta János szobrászművész. Pogány Ö. Gábor előszavával. Bp., 1996.,
Püski. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötésben. ..............................................................1 200

16703.Mario Fonseca Velasco: Thomas Daskam. Santiago, 1980., Editoral Terracota. Spanyol és angol
nyelven. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói félműbőr-kötésben, kiadói papír védőborítóval.
Számozott, 0591. számú példány. ........................................................................................................1 800

16704.Gádor István. Gádor István visszaemlékezését lejegyezte, a jegyzeteket összeállította és a képeket
válogatta: Herczeg Ibolya. Bp., 1979., Corvina. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói
egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban, jó állapotban. ...........................................................1 800

16705.Kocsi Márta, Csomor Lajos: Korondi székely fazekaság. Bp., 1980, Népművelési Propaganda
Iroda. Kiadói papírkötés. Jó állapotban. ................................................................................................1 200

16706.Kelemen Pál: Régi amerikai művészet. Ősi indián és spanyol gyarmati kor. Bp., 1981, Corvina.
Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóval, jó
állapotban. .............................................................................................................................................1 400

16707.Petényi Katalin: Ámos Imre. Bp., 1982, Corvina. Fekete-fehér és színes reprodukciókkal illusztrált.
Kiadói egészvászon-kötés, kiadói kissé kopott papír védőborítóban ....................................................1 800

17000.Daniela del Pesco: L'Architettura del Seicento. Storia dell'arte in Italia. Torino, 1998., UTET. Olasz
nyelven. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. .....6 000

17001.Neoacademism in Saint Petersburg. Ekaterinburg - Bp., 2015., UVG - Ludwig Múzeum. Angol és
orosz nyelven. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés. + Abszolút szépség - Absolute
Beauty. Szentpétervári új akadémizmus - Neoacademism in Saint Petersburg, kiállítási
prospektussal. .......................................................................................................................................6 000

17002."Ez világ, mint egy kert..." Tanulmányok Galavics Géza tiszteletére. Szerk.: Bubryák Orsolya. Bp.,
2010., MTA Művészettörténeti Kutatóintézet - Gondolat Kiadó. Gazdag képanyaggal illusztrált.
Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. ......................................................................6 000

17003.Részben az egész. Baranyai András művészete. Baranyai András emlékkiállítása. Kiállítási
katalógus. Műcsarnok 2021. Benne Szegő György, Jurecskó László, Kishonthy Zsolt, és Suba
Boglárka írásaival. Bp., 2021., MissionArt Galéria - Műcsarnok. Gazdag képanyaggal illusztrált.
Kiadói papírkötés. .................................................................................................................................6 000

17004.Magyarország művészeti emlékei I-III. köt. Szerk.: Gerevich Tibor.  I. köt.: Gerevich Tibor:
Magyarország románkori emlékei, 842+1 p.+2 (kihajtható tábla, közte 1 térkép vázlat) t. A 277-808
oldalak között, I-től CCLXIV-ig számozott fekete-fehér képtáblával.;  II. köt.: Horváth Henrik:
Budapest művészeti emlékei. Gerevich Tibor előszavával, 97+3 p.+5 (kép mellékletek, közte 1
színes) t. +CLX (számozott fekete-fehér képtáblák) t. + 6 p.; IV. köt.: Rados Jenő: Magyar
kastélyok. Gerevich Tibor előszavával. 404+1 p. +1(kihajtható térképvázlat) t.+11 (kép
mellékletek) t. A 79-394 oldalak között, I-től CLVIII-ig számozott fekete-fehér képtáblával.;  Bp.,
1938-1939, Műemlékek Országos Bizottsága - Kir. M. Egyetemi Nyomda. Gazdag szövegközti
fekete-fehér képanyaggal illusztrált. 3 kötetben teljes, a III. kötet nem jelent meg. Kiadói
félbőr-kötésben, kopott, foltos borítókkal, a gerinceken kopásnyomokkal, az I. és a III. kötet
gerincén kis sérülésekkel, az I. kötetnél foltos lapélekkel, de belül jó állapotban. ..............................12 000

17005.Paola Santucci: La pittura del Quattrocento. Storia dell'arte in Italia. Torino, 1997., UTET. Olasz
nyelven. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. .....6 000

17006.Peter Weibel: Jenseits von Kunst. Wien, 1997, Passagen Verlag. Német nyelven. Gazdag
képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. .............................................................................6 000

17007.Kortárs Magyar Művészeti Lexikon I-III. kötete. Szerk.: Fitz Péter. Bp., 1999-2001, Enciklopédia.
Kiadói aranyozott műbőr-kötés, kiadói papír védőborítóban, a II. kötet gerincén kis kopásnyommal,
de alapvetően szép állapotban. ............................................................................................................6 000

17008.A második nyilvánosság. XX. századi magyar művészet. Összeáll.: Hans Knoll. Szerk.: Jolsvai
Júlia. Művészeti Világ. Bp.,2002,Enciklopédia. Fekete-fehér képanyaggal illusztrált. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................5 000
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17009.Földényi F. László: Légy az árnyékom! Sophie Calle. Láthatár. Bp., 2002., Enciklopédia Kiadó.
Kiadói kartonált papírkötés. ...................................................................................................................5 000

17010.Gyenes Zsolt: Fotóművészeti stílusok. Kreatív gyakorlatokkal. Bp., 2013., Enciklopédia Kiadó.
Kiadói papírkötés. .................................................................................................................................3 000

17011.Kovalovszky Márta: Don Giovanni. Kalandozás a magyar művészet félmúltjában. Bp., 1999.,
Enciklopédia Kiadó. Gazdag képanyaggal, közte Deim Pál, Bak Imre, Keserü Ilona, Kokas Ignác,
Ország Lili, Schaár Erzsébet, Maurer Dóra, Hencze Tamás, Nádler István, Hajas Tibor, fe Lugossy
László, ef Zámbó István, Bak Imre, Wahorn András, El Kazovszkij, Kőnig Frigyes és mások
munkáinak reprodukcióival gazdagon illusztrált. Kiadói papírkötés ......................................................1 600

17012.Erich Hoffmann fotoalbum. Összeállította és az előszót írta: Erdélyi Lajos. Fordította: Haik
Wennzel. Bp.,1999,Enciklopédia. Német és magyar nyelven. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................3 600

17013.Jan Assmann: A kulturális emlékezet. Írás, emlékezés és politikai identitás a korai
magaskultúrákban. Ford.: Hides Zoltán. Bp., 1992., Atlantisz. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói
papír védőborítóban. .............................................................................................................................2 800

17014.Arnóti András/Sárközi Zoltán: Sárközi Zoltán Arnóti András versei és grafikái. Poems and pieces of
graphic art by Zoltán Sárközi András Arnóti. A festőművész, költő, Arnóti András/Sárközi Zoltán
(1949-) által F. Almási Éva ( 1955-) könyvkiadó, szerkesztő, lexikográfus részére DEDIKÁLT
példány. Gedichte und Graphiken von Zoltán Sárközi András Arnóti. hn., én., Szolárisz, 36+8 p.
Kiadói papírkötés ..................................................................................................................................2 800

17015.Örökölt realizmus. A valósághű festészet öt évtizede. Szerk.: Muladi Brigitta. Kortárs művészeti
tanulmányok. [Bp.], 2003., Új Művészet Kiadó. Kiadói papírkötés. .......................................................2 000

17016.Klein Rudolf - Lampel Éva - Lampel Miklós: Kortárs magyar építészeti kalauz. Szerk.: Bojár Iván
András. Octogon Könyvek 1. Bp., 2001, Vertigo. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés. .1 200

17017.Várfok Galéria / Várfok Gallery 1990-2005. Bp., 2006., Várfok Galéria. Magyar és angol nyelven.
Gazdag képanyaggal illusztrált. Benne Fe Lugossy László, Francois Gilot, El Kazovszkij, Nádler
István, Rozsda Endre és mások. Kiadói papírkötés ..............................................................................1 200

17018.James Lord: Picasso és Dora. Vallomásos emlékirat. Ford.: Zalán Magda. Bp., 2004, Háttér. Kiadói
kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. .................................................................................1 200

17019.Hock Bea: Nemtan és pablikart. Lehetséges értelmezési szempontok az utóbbi másfél évtized két
művészeti irányzatához. Bp., 2005., Praesens. Praesens könyvek 2. Fekete-fehér és színes
fotókkal illusztrált. Kiadói papírkötés. ....................................................................................................1 600

17020.Nulla dies sine linea. Tanulmányok Passuth Krisztina hetvenedik születésnapjára. Szerk.: Berecz
Ágnes, L. Molnár Mária, Tatai Erzsébet. Bp., 2007., Praesens. Fekete-fehér fotókkal illusztrált.
Kiadói papírkötés.  Passuth Krisztina (1937-) Széchenyi-díjas és Moholy-Nagy-díjas
művészettörténész. Szakterülete az 1910-es, 1920-as évek kelet-közép-európai avantgárd
művészete és a franciaországi modern művészet. ...............................................................................1 600

17021.Műcsarnoki beszélgetések. Szerk.: Nagy Gabriella. Válogatta: Héjj Klára és Nagy Gabriella. Bp.,
1999., Műcsarnok - Folyóiratolvasó Klub. Kiadói papírkötés. ..................................................................800

17022.2000-2001 Enigma művészetelméleti folyóirat VII-VIII. évf.,2000-2001., 26-27. sz. Szerk.: Lackfi
János. ....................................................................................................................................................1 000

17023.Karba tett kezek. Tolvaj Ernővel beszélget Menesi Attila. A festőművész, Tolvaly Ernő (1947-2008)
által DEDIKÁLT példány. Bp., 2008., Trivia. Kiadói papírkötés. ...........................................................1 200

17024.1999 Enigma művészetelméleti folyóirat VI. évf., 1999. 22 sz. .............................................................1 000
17025.Chilf Mária - Szörtsey Gábor: Tulpék ege alatt. Under the Tulps' sky. Szerk.: Fitz Péter. Kiállítási

katalógus. Bp., 1998., BTM - Fővárosi Képtár - Kiscelli Múzeum.Gazdag képanyaggal illusztrált.
Kiadói papírkötés, .................................................................................................................................1 000

17026.Budapest Építészeti Nívódíja 2020. Szerk.: Fontana Vera, Bretz Annamária, Csapó Balázs. Bp.,
2020, Budapesti Építészeti Kamara. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés. .......................800

17027.Szalay Lajos. Általunk híres e város... Miskolc. Szerk.: Dobrik István. Miskolc, 2009,
Szépmesterségek Alapítvány és a Miskolci Galéria Városi Művészeti Múzeum. Fekete-fehér fotókkal
illusztrált. Kiadói papírkötés. ....................................................................................................................800

17028.Kovács Péter: A tegnap szobrai. Fejezetek a magyar szobrászat közelmúltjából. Szombathely,
1992., Életünk Könyvek. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói papírkötés. .......................................1 000

17029.Losonci Miklós: Sebzett madár. Szerk. és vál.: Samu Mária. A szerző, Losonci Miklós (1929-2010)
művészettörténész által DEDIKÁLT példány. Aszód, 2000, Nyitott Kapu Alapítvány. Gazdag
képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés ................................................................................................800

17030.Lyka Károly: Kiskönyv a művészetről. Bp., 1904., Singer és Wolfner. Átkötött félvászon-kötésben. ......800
17031.Molnár Gyula: Az én vizuális nyelvem. Bp.,2008,Enciklopédia. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói

kartonált papírkötés. .................................................................................................................................800
17032.Fenyvessy Jeromos: Fra Angelico. Bp., 1947., Officina, 76 p. + 4 t. A 45. oldaltól a 76. oldalig

fekete-fehér képekkel illusztrált. Kiadói aranyozott félvászon-kötés, kissé kopott borítóval, foltos
felső lapélekkel, kissé foltos címlappal, intézményi bélyegzőkkel. Számozott (200/155), a szerző
Fenyvessy Jeromos (1915-1970) által dedikált példány. ......................................................................2 000

17033.Francoise Barbe-Gall: How to talk to children about art. London, 2005., Frances Lincoln. Angol
nyelven. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés. ................................................................1 200
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17034.Slézia József: Design évkönyv 2. hn., 2009., Designtrend Kft. Gazdag képanyagggal illusztrált. Kiadói
papírkötés. ...............................................................................................................................................800

17035.A tér a szobrászatban. A szobrászat tere. A Magyar Szobrász Társaság és a Műcsarnok közös
előadássorozatának dokumentációja. Szerk.: Bordács Andrea. Bp., 2005., Műcsarnok. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................1 000

17036.Jorge Molder: Nox. XLVIII Biennale di Venezia. Padiglione Portoghese 1999. Odivelas., 1999,
Guide Artes Gráficas. Angol és olasz nyelven. Fekete-fehér képanyaggal illusztrált. Kiadói
kemény-kötés. .......................................................................................................................................1 400

17037.Szobrászat és környezet. A Magyar Szobrász Társaság és a Műcsarnok előadássorozatának
dokumentáló kiadványa. Szerk.: Bordács Andrea. Bp., 2006., Műcsarnok. Kiadói papírkötés. ............1 000

17038.Szabadi Judit: Manet. "A modern élet heroizmusa." Új Művészet Könyvek 6. Bp., 1995, Új Művészet
Könyvkiadó - Magyar Képzőművészeti Főiskola. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír
védőborítóban. .........................................................................................................................................800

17039.Barát Béla - Éber László - Felvinczi Takáts Zoltán: A művészet története. Bp., 1943, Dante. Kicsit
kopott félvászon kötésben, egyébként jó állapotban. ............................................................................1 600

17040.Heinz Lüdecke: Lucas Cranach. Der Künstler und seine Zeit. Berlin, 1953, Henschelverlag. Német
nyelven, kiadói félvászon kötésben, kiadói papír védőborítóval, gerince ragasztott .............................1 000

17041.Marx József: Szabó István. Filmek és sorsok. Bp, 2002, Vince Kiadó. Fekete-fehér fotókkal
illusztrálva. Egészvászon kötésben, papír védőborítóban, szép állapotban. ........................................1 000

17042.Szörtsey Gábor 1951-2004. Szerk.: Ágoston Vilmos. Kiállítási katalógus. Bp., 2008., Budapest
Kiállítóterem. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír
védőborítóban. ......................................................................................................................................1 600

17043.Altorjai Sándor (1933-1979.) Szerk.: Beke László, Dékei Krisztina. Bp., 2003, Műcsarnok - Első
Magyar Látványtár - MTA Művészettörténeti Kutatóintézet, 480 p. Fekete-fehér és színes képekkel,
Altorjai Sándor műveivel gazdagon illusztrált. Oeuvre katalógus. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói
papír védőborítóba. ...............................................................................................................................1 200

17044.Dreams and Conflicts. The Dictatorship of the Viewer. 50th International Art Exhibition. La Biennale
di Venezia. Venezia, 2006., Marsilio. Rendkívül gazdag képanyaggal illusztrált. Angol nyelven.
Kiadói papírkötés. .................................................................................................................................4 000

17045.Varga Hajdu István rajzai. Bisztray Ádám előszavával. Békéscsaba, 1983., Megyei Könyvtár. Kiadói
papírkötés, két lap sarkán szamárfüllel. Számozott (1./250) példány. Benne 9 oldalas, gépelt
visszaemlékezéssel Varga Hajdu István (1920-1981) festőművészről, grafikusról. .............................3 000

17046.Karl Ruhrberg - Manfred Schneckenburger - Christiane Fricke - Klaus Honnef: Kunst des 20.
Jahrhunderts. Teil I: Karl Ruhrberg: Malerei. Hrsg. von Ingo F. Walther. Köln, 2002., Taschen.
Gazdag képanyaggal illusztrált. Német nyelven. Kiadói kartonált papírkötés. ......................................2 800

17047.Bácsay peintures - Peter Bácsay, Budapest, 2011. Kiadói kartonált keménykötésben, 168p. .............1 200
17048.[Salomon] Reinach: A művészet kis tükre. Fordította és részben átdolgozta Zádor Anna. Bp., 1943,

Bibliotheca. Kiadói félvászon-kötés, kissé kopott, foltos borítóval, a gerincen kis sérüléssel. .................100
17049.Annales de la Galerie Nationale Hongroise. A Magyar Nemzeti Galéria évkönyve. 1997-2001. Szerk::

Király Erzsébet. Művészettörténeti tanulmányok Sinkó Katalin tiszteletére. Bp., 2002.,Magyar
Nemzeti Galéria. Gazdag fekete-fehér képanyaggal illusztrált. Érdekes írásokkal. Kiadói papírkötés.  
Benne az egyik szerző, sorozatszerkesztő, Jávor Anna saját kezű üdvözlő soraival ellátott
üdvözlőkártyával. .....................................................................................................................................800

17050.Záborszky Gábor kiállítása. Budapest Fővárosi Képtár / Kiscelli Múzeum / Templomtér. Bp., 1998.,
Kiscelli Múzeum. Kiadói haránt-alakú papírkötés, kissé kopott borítóval, javított kötéssel, 29x42 cm ....800

17051.Prohászka Lászó 2 műve:   Szoborsorsok. Bp., 1994, Kornétás. Fekete-fehér képekkel gazdagon
illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, jó állapotban.;   Budavári szoborkalauz. Bp., 1990., Zrínyi.
Kiadói kartonált papírkötés. ......................................................................................................................800

17052.Bácsay peintures - Peter Bácsay, Budapest, 2011. Kiadói kartonált keménykötésben, 168p. .............1 200
17053.Frederick S. Wight: Goya. New York, 1954, Harry N. Abrams. angol nyelven, 9 db színes

festményreprodukcióval, kiadói papírkötésben ........................................................................................800
17054.2010 Magyar Képzőművészeti Egyetem Diplomakatalógus. Hungarian University of Fine Arts.

Diploma Cataloge 2010. Szerk.: Forian Szabó Noémi. Bp., 2010., Magyar Képzőművészeti Egyetem.
Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés. .................................................................................800

17055.Európa szövete. Egy tizennyolcadik századi Brüsszeli kárpit kortárs parafrázisai. Szerk.: Hegyi
Ibolya, Schulcz Katalin. Bp., 2011., Iparművészeti Múzeum - Dobrányi Ildikó Alapítvány. Magyar és
angol nyelven. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés. .........................................................800

17056.PQ '95. Magyar színpad-kép-írók. Szerk.: Király Nina, és Török Margit. Bp., 1995., Országos
Színháztörténeti Múzeum és Intézet. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói papírkötés. ......................800

17057.Prestel Atlas. Bildende Kunst. Hrsg. von Stefanie Penck. München,2002,Prestel. Gazdag
képanyaggal illusztrált. Német nyelven. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. .......1 000

17058.Évek, művek, alkotók. Ybl Miklós - díjasok és művek 1953-1994. Bp., 1995, Építésügyi Tájékoztatási
Központ Kft. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói papírkötés. .............................................................800

17059.2002 Aica - Füzetek I. Fejezetek a magyar művészetkritikából. Szerk.: Andrási Gábor, Tatai
Erzsébet, Zwickl András. Bp.,2002,Műkritikusok Nemzetközi Szövetsége Magyar Tagozata. Kiadói
papírkötés. ...............................................................................................................................................800
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Könyvek: Konyha és kert
17060.Rombay Dezső: Szőlőmívelés. A legújabb elvek és tapasztalatok alapján. Bp., én., Franklin, 195 p.

Második kiadás. Átkötött kartonált papírkötés, a címlap és még 7 lap javított, kissé foltos lapokkal,
egy-két helyen bejegyzéssel. ................................................................................................................6 000

17062.Festetits Andorné Pejacsevich Lenke: Gyakorlati szakácskönyv. Az egyszerű, egészséges és ma
divatos főzésmód ismertetése. Bp.,[1897],Athenaeum, 4+192+16 [korabeli reklámok] p. Kiadói
illusztrált félvászon-kötés, kopott, foltos borítóval, egy-két kissé foltos lappal. .....................................4 800

17063.Iohannes Stirling: Lexikon nominum herbarum, arborum fruticumque linguae latinae. Volumen I-II.
köt. Ex fontibus Latinitatis ante saeculum XVII scriptis collegit et descriptionibus botanicis illustravit.
A mű 4 kötetben teljes. Bp., 1995-1997,Enciklopédia Kiadó. Latin, angol, német és francia nyelvű
előszóval. Latin nyelven. Kiadói műbőr-kötés. ......................................................................................8 000

17064.A jó házi konyha. Így kell főzni! A sütés-főzés tudományának új kódexe. Összeáll.: bánffyhunyadi
Hunyady Erzsébet. Bp., é.n., Új Idők Irodalmi Intézet Rt. (Singer és Wolfner), XLIV+468 p.
Nyolcadik kiadás. Kiadói félvászon-kötés, kiadói sérült, hiányos illusztrált papír védőborítóban,
foltos borítóval. ......................................................................................................................................3 800

17065.A jó házi konyha. Így kell főzni! A sütés-főzés tudományának új kódexe. Összeáll.: bánffyhunyadi
Hunyady Erzsébet. Francia konyha. Vendéglátás c. részekkel kiegészítette Tutsek Anna.
Bp.,én.,Singer és Wolfner. Negyedik kiadás. Kiadói félvászon-kötés, kopott, foltos, sérült borítóval,
sérült gerinccel, javított kötéssel, szakadozott, kissé sérült lapszélekkel, megviselt állapotban. ..........2 800

17066.Prato, Katharina: Süddeutsche Küche auf ihrem gegenwörtigen Standpunkte. Leipzig-Wien, 1881,
Aug. Hesse's Buchhandlung. Német nyelven. Pótolt gerincű, kopott kiadói egészvászon-kötésben,
egy-két kissé foltos lappal. ....................................................................................................................1 600

17067.1961 Vendéglátás. 1-12. sz. Félvászon-kötésben, kopott borítóval. .....................................................1 600
17068.1960 Vendéglátás. 1-12. + Jubileumi különszám. Félvászon-kötésben, kopott, foltos borítóval. .........1 600
17069.Osztróvszkyné Dr. E Németh Ágnes: A szőlő és must értékesítése és feldolgozása erjesztés nélkül.

Egészségügyi Propagandaközpont Népszerű Előadásai és Ismertetései 26. füzet. Bp., 1930, Kir.
M. Egyetemi Nyomda, 36+1 p. Fekete-fehér illusztrációkkal. Kiadói papírkötés, szakadt, kissé
hiányos, javított papírborítóval. .............................................................................................................2 000

17070.Sántha László: Szőlő kártevői. Növényvédelem és Kertészet Könyvtára. Bp., 1934, Növényvédelem
és Kertészet, 58+6 p. Kiadói papírkötés. ..............................................................................................1 400

17071.Bíró Károly - Mercz Árpád: A bor készítése és kezelése. (Borgazdaság II.) Bp., 1953,
Mezőgazdasági kiadó. Kiadói kopott félvászon-kötésben. Megjelent 2000 példányban. .....................2 000

17072.Méhészek zsebkönyve. Szerk.: Faluba Zoltán. Bp., 1969., Mezőgazdasági Kiadó. Kiadói
egészvászon-kötésben, volt könyvtári példány. ....................................................................................2 600

17073.Gustav-Adolf Oeser: Anyanevelés a méhészetben. Eszközök és módszerek. Bp.,
1979.,Mezőgazdasági. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. ...........................2 000

17074.Szőlészet és borászat. Szerk.: Katona József. Szőlészeti és Borászati Kutató Intézet közleményei.
Vol. I. Bp., 1976., Szőlészeti és Borászati Kutató Intézet. Kiadói papírkötés. ......................................4 000

17075.Proceedings of the Eighth International Conference on Grape Genetics and Breeding. Volume I-II.
Szerk.: E. P. Botos, E. Hajdú, É Borbás. Kecskemét-Hungary. 26-31. August 2002. Acta
Horticulturae 603. Leuven, 2003., International Society for Horticultural Science. Section Vine and
Berry Fruits. Angol nyelven. Kiadói papírkötés. ....................................................................................4 000

17076.Bibliográfia. Bibliography. 1950-1996. Szerk.: Erdősi Mária. Centenáriumi kiadvány.; Emlékkönyv.
Memoirs. 1896-1996. Szerk.: Erdősi Mária, Szabó Attila. Centenáriumi kiadvány. Megjelent 1500
példányban. Kecskemét, 1996., F. M. Szőlészeti és Borászati Kutató Intézet. Kiadói papírkötés. ......4 000

17077.Versenyképes bor. Szakmai továbbképzés. Jegyzet. Szerk.: Dr. Botos Ernő, Szabó Attila.
Kecskemét, 1996., F. M. Szőlészeti és Borászati Kutató Intézet. Kiadói papírkötés. ...........................3 000

17078.Dr. Lucas Ede - Dr. Medicus Frigyes: A gyümölcstenyésztés tana. Bp., 1879, Rautmann Frigyes.
Kiadói egészvászon kötés, gerinc sérült, kopottas állapotban. .............................................................2 000

17079.Darvas Ferenc-Magyary-Kossa Gyula: Hazai gyógynövények. Termelésük, értékesítésük, hatásuk
és orvosi használatunk. Bp.,(1925),Athenaeum. Kiadói papírkötés, sérült, hiányos borítóval,
széteső állapotban. ...............................................................................................................................1 000

17080.Cseppjeiben hősök vére forr. Versek az egri borról. Vál., szerk., az előszót írta és a jegyzeteket
összeállította: Lisztóczky László. Eger, 2000, Segít a Város Alapítvány. Fekete-fehér és színes
képekkel illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, jó állapotban. Megjelent 200 számozott
példányban, de ez számozatlan példány.   A szerző, továbbá Cseh Károly költő és Fejér István
fotóművész, és Mandák Attila a felelős kiadó által DEDIKÁLT példány. ..............................................1 800

17081.Gregor József-Varga Antal: Ízről - ízre. Hegyi Julianna rajzaival. Szeged, 1988., Szegedi Nyomda
MTESZ Miniatűrkönyv Klub. Kiadói kartonált papírkötés. ........................................................................800

17082.Bernát Jenő: Tanulmányok. Az agrárpolitika és a magyar agrármozgalom köréből. Bp., 1927, Pátra.
Átkötött félvászon-kötés, kopott, foltos borítóval, egy lap sérült. ..........................................................2 000

17083.Gundel Imre: Gasztronómiáról és Gundelekről. Bp., 1987, Mezőgazdasági Kiadó. Fekete-fehér
fotókkal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. .....................................................................................1 800

17084.Bernátsky Jenő: A veteményes kert. Bp.,1921., Athenaeum. Második, bővített kiadás. Kiadói
papírkötésben,felvágatlan lapokkal, benne "Hiszek egyes bélyegzéssel", szakadt borítóval. ..............1 600
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17085.Ébenyi Gyula: A szőlő, gyümölcsös, konyha- és virágoskert trágyázása. Növényvédelem és
Kertészet Könyvtára. Bp., 1937, Növényvédelem és Kertészet, 53+3 p. Kiadói papírkötés. ................1 400

17086.Horn János: Alma metszése. Növényvédelem és Kertészet Könyvtára. Bp., 1936, Növényvédelem
és Kertészet, 72 p. Kiadói papírkötés, szakadt borítóval. .....................................................................1 400

17087.K. Györffy Jenő: Konyha- és virágoskert kártevői. Növényvédelem és Kertészet Könyvtára.Bp.,
1939, Növényvédelem és Kertészet, 62+2 p. Kiadói papírkötés, jó állapotban. ...................................1 400

17088.S. Bíró Géza: Szőlő, must, bor. Növényvédelem és Kertészet Könyvtára. Bp., 1936,
Növényvédelem és Kertészet, 60+4 p. Kiadói papírkötés, jó állapotban. .............................................1 400

17089.Az apiterápia ma. A méhészeti termékek és készítmények összetételével és a táplálkozásban és
gyógyászatban való használatával kapcsolatos alapismeretek, élettani értékük alapján. Bukarest,
1982., Apimondia. Kiadói papírkötésben, kissé kopott borítóval. ..........................................................1 600

17090.2 db könyv - Ujvárosi-Tóth: A vácrátóti botanikus kert. Vácrátót, 1969; Bauecker Alajos: A szarvasi
arborétum. Bp., 1974, Mezőgazdasági. Kiadói papírkötés, jó állapotban. ............................................1 800

17091.3 db könyv - Oláh Sándor: A családi ház kertje + Oroszi András: Házikert + Princess
Isolierglashaus. Kötetenként változó kötésben és állapotban. ..............................................................2 600

17092.Biofüzetek 1-2-3-14-15. Kiadói papírkötés, jó állapotban. ....................................................................2 000
17093.Biofüzetek 1-2-3-4-5-6. Kiadói papírkötés, jó állapotban. .....................................................................2 000
17094.3 db kertészeti könyv: Andsen Haarpaintner: Illatos kert; Horst Stahl: Szobabonsai; Andreas

Riedmiller: Muskátlik. Kiadói papírkötés, vegyes állapotban. ..................................................................800
17095.Magyar borok évkönyve. 2003. Szerk.: Kele István. Harkány, 2002, Ackermann. Kiadói kartonált

papírkötés, kiadói papír védőborítóban. ................................................................................................1 200
17096.Schandl József-Horn Artúr-Kertész Ferenc: Sertéstenyésztés. Bp.,1956, Mezőgazdasági. Második,

átdolgozott kiadás. Kiadói kopott félvászon-kötés. ..................................................................................800
17097.1939. Gondoskodjunk rétjeink és legelőink Dicsőszentmártoni kiadás 16 p .........................................1 200

Könyvek: Vadászat
17098.Egon Freiherrn v. Kapherr: Drei Jahre Sibirien als Jäger und Forscher. Stuttgart-Berlin-Leipzig,

1925., Deutsche Verlags-Anstallt. Német nyelven. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói kissé
foltos egészvászon-kötés. .....................................................................................................................4 000

17099.Sterbetz István: Vízivad. Bp.,1972, Mezőgazdasági Kiadó. Szövegközti fekete-fehér fotókkal, és
ábrákkal, és egészoldalas fekete-fehér és színes képekkel, illusztrációkkal illusztrált. Kiadói kopott
papírkötés .............................................................................................................................................2 000

17101.Vadász évkönyvek 8 db 2015-2022-ig, Jó állapotban ...........................................................................5 000
17102.Széchenyi Zsigmond: Ahogy elkezdődött... Ünnepnapok. Egy magyar vadász hitvallása. Bp., 1978,

Szépirodalmi Könyvkiadó. Harmadik kiadás. Schell József illusztrációival és a szerző fényképeivel.
Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban, jó állapotban. ................................................1 600

17103.Szuhai István: Piga, Piga! Vadászkalandok három világrészen. Bp., 1967, Magvető. Fekete-fehér
fotókkal illusztrált. Kiadói nylon-kötés, kissé foltos borítóval. ................................................................1 400

17104.Zabos Géza: Horgászoknak a Tiszáról. Bp., 1983., Mezőgazdasági-MOHOSZ. Kiadói kartonált
papírkötés. ............................................................................................................................................1 600

Könyvek: Természettudomány, medicina
17105.Naszluhácz Lajos: Földosztó-táblák mérnökök, gazdatisztek, községek, földbirtokosok, az úrbéri

rendezés és tagosítás által érdeklettek használatára kiszámította - - mérnök. Nagykanizsa, 1857.,
Markbreiter Jakab, 2+181 p. Átkötött félvászon-kötés, kopott borítóval, a gerincen kis
sérülésnyomokkal, restaurált lapokkal is (köztük a címlap), foltos lapokkal, hiányos (az OSZK
katalógusa szerint az alábbiak hiányoznak belőle: I-XII, 182/183, 1 t.) Ritka! ......................................8 000

17106.Keller Konrád: A tenger élete. Bp., 1897, Királyi Magyar Természettudományi Társulat. Kiadói,
kissé kopott vászonkötésben, előzéklap kijár. ......................................................................................4 000

17107.Vámossy Zoltán: A mérgezésekről. Az egészség könyvtára III. Bp., én., (1907), Franklin, 156+4
p.+2 t. Két színes táblával és néhány szövegközti rajzzal. Kiadói félvászon-kötésben, az utolsó két
lapon korabeli jegyzetekkel. ..................................................................................................................5 000

17108.Dr. Fornet Béla: Belgyógyászat II. Debrecen,1940, Debreceni M. Kir. Tisza
István-Tudományegyetemi Nyomda. Második kiadás. Kiadói félvászon kötésben, szövegközti
képekkel, ábrákkal illusztrálva, kissé kopott borítóval, címlapon tulajdonosi bélyegzővel, több
oldalon ceruzás jelölésekkel. ................................................................................................................3 600

17109.Walther, Eduard: Darstellungen der bekanntesten. Tiere und Pflanzen. Bilder
Anschauumgs-Unterrich für die Jugend. Zweiter Teil. Esslingen und München, , J. F. Schreiber,
16+18 p.+30 (színes képtáblák) t. Német nyelven. Átkötött félvászon-kötés, javított, restaurált
lapokkal, körbevágott, a szöveges részen lapszéli, a szöveget is érintő hiányokkal, megviselt
állapotban. .............................................................................................................................................4 800

17110.Bolyai Bolyai János: A tér absolut igaz tudománya. Scientia Spattii Absolute Vera. Előszóval,
magyar fordítással, s magyarázatokkal Suták Józseftől. Bolyai J. életrajzával Schmidt F.-től. Bp.,
1897., Schmidt Ferenc, XXVIII+143 p. + II t. Átkötött félvászon-kötés, kopott borítóval, sérült
gerinccel, volt könyvtári példány. ..........................................................................................................4 800
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Weboldalunkon a zárás pillanatáig licitálhat és követheti tételei állását!

17111.Fodor Ferenc-Tófalvi Zoltán:Gondviselő szem. Az egyik szerző, Fodor Ferenc (1926-2000) által
Péterffy Árpád (1938-2022) szívsebész, a Debreceni Egyetem professor emeritusa részére
DEDIKÁLT példány. Szemészeti emlékek a Tékában. Marosvásárhely, 1997., F&F-ny. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................4 000

17112.Hankó Vilmos: Chemia a mindennapi életben. Bp.,én. (cca 1913),Lampel R. (Wodianer F. és Fiai)
Rt. Átkötött kissé kopott félvászon-kötés, foltos lapokkal, intézményi bélyegzőkkel. ............................3 000

17113.Kardos László: Barlangkutatás. Bp., 1989, Pannonia Alapítvány. Második kiadás. Fekete-fehér
ábrákkal illusztrálva. Kiadói papírkötés. ................................................................................................3 000

17114.Magyar méneskönyv XVII. kötet 1958-1960. Budapest, 1960. Kiadói vászonkötésben .......................1 600
17115.Cholnoky Jenő: A csillagoktól a tengerfenékig. I-IV. köt. I. köt. A csillagok világa. II. köt.

Meteorológia. III. köt. Hegyek-völgyek. IV. köt. Szárazföldek és tengerek. Bp.,é.n.,Franklin.
Szövegközti és egész oldalas képekkel gazdagon illusztrálva. Egységes, aranyozott gerincű kiadói
félvászon-kötésben, kopott borítóval. ....................................................................................................3 000

17116.Weszprémi István: Magyarország és Erdély orvosainak rövid életrajza. IV. (Harmadik száz, I. és II.
tized.) Succincta Medicorum Hungariae et Transilvaniae Biographia. Centuria Tertia Decas I. et II.
Ford.: Vida Tivadar. Ébert Tibor, Waigand József, Marót Miklós. Ovostörténeti Könyvek - Libri
Historiae Mediciae. Bp., 1970., Medicina. Latin-magyar nyelvű, bilingvis kiadás. Kiadói aranyozott
félbőr-kötésben, festett felső lapélekkel, sérült műanyag védőborítóban. Számozott (68./150)
példány. .................................................................................................................................................3 000

17117.Lévay Ede: Physikai Repertitorium. II. köt.: Akustika. Optika. Hőtan. Összeáll.: Dr. - -. Stampfel-féle
Tudopmányos Zseb-könyvtár 81. Bp.-Pozsony, 1901, Stampfel Károly. Kiadói papírkötés. ................3 000

17118.Móra László-Próder István: A magyar kémia és vegyipar kronológiája 1800-1950. Sajtó alá
rendezte: dr. Gazda István. Az egyik szerző, Próder István, a várpalotai Magyar Vegyészeti
Múzeum igazgatójának DEDIKÁCIÓJÁVAl, valamint köszönetnyilvánító gépelt levéllel, rajta az
aláírásával. Bp.-Piliscsaba, 1997., Tájak-Korok-Múzeumok Egyesület Magyar Tudománytörténeti
Intézet. Kiadói papírkötés. .....................................................................................................................3 000

17119.Ursula Sierts-Roth - Heinz Tischer: Das Constanze Hundebuch. Mit vielen Fotos. Hamburg,1957,
Constanze Verlag. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Német nyelven. Kiadói egészvászon-kötés,
foltos. .....................................................................................................................................................2 000

17120.Klinikai recipe könyv. Szerk.: Müller Vilmos. Bp., 1907., Lampel R. (Wodianer F. és Fiai) Kiadói
szecessziós egészvászon-kötésben, kopott borítóval, sérült gerinccel, az elülső szennylapon és a
címlapon jegyzetekkel. ..........................................................................................................................2 000

17121.Benedek István: Az ösztönök világa. Öröklés - Ösztön - Sors. Bp.,1948, Új Idők (Singer és
Wolfner), (Hungária-ny.), Számos szövegközi ábrával. Kiadói félvászon-kötés, kissé kopottas
borítóval. ...............................................................................................................................................2 000

17122.A Természet Világa három kötetet. A csillagos ég; A légkör; A kémia és vívmányai. Bp., 1938-1939,
Kir. Magy. Természettudományi Társulat. Számos szövegközi és egészoldalas illusztrációval.
Kiadói aranyozott gerincű félbőr-kötés, sérült, kopott gerinccel. ...........................................................2 400

17123.Kerényi Attila: Általános környezetvédelem. Globális gondok, lehetséges megoldások. Szeged,
1995, Mozaik Oktatási Stúdió. Kiadói kartonált papírkötés. + A szerző, Kerényi Attila geográfus, az
MTA doktorának saját kezű levele, egy másik könyvének tiszteletpéldányával kapcsolatban,
autográf aláírásával. ..............................................................................................................................2 000

17124.Mauritz Béla - Vendl Aladár: Ásványtan. Egyetemi és főiskolai hallgatók számára. 1. köt.: Általános
ásványtan. Az ásványok fizikai és kémiai tulajdonságai. Keletkezésük és előfordulásuk módja. Bp.,
1942., Kir. M. Egyetemi Nyomda,XI+516 p. Átkötött félvászon-kötésben, javított gerinccel, kopott
borítóval, néhány lapon ceruzás bejelöléssel, volt könyvtári példány. ..................................................2 000

17125.Csiki Ernő: Magyarország bogárfaunája I. köt. 3. és 4. füzet. Vezérfonal a magyar szent korona
országainak területén előforduló bogarak megismerésére. Bp, 1905-1908, Csíki Ernő kiadása
(Dugonics-Nyomda, Szeged), 161-240, 241-352 p. Felvágatlan lapokkal. Kiadói papírkötés, volt
könyvtári példányok, az egyik borítója foltos, kissé szakadt borítója, a füzetek elváltak a borítótól. ....2 000

17126.Bucsányi Gyula: Napfürdőzés és a napfény gyógyhatása. Bp., én., Légrády. Negyedik kiadás.
Átkötött egészvászon-kötés, két ex-libris-szel, közte az egyik Sinkó Károly (1910-1967): Ex libris
Budinszky Sándor, klisé, papír, jelzett (Sinkó K. 1932.), 8,5x6 cm .......................................................1 200

17127.Dr. Takács János: Egységes orvosi latin nyelvkönyv. Semmelweis Orvostudományi Egyetem.
Kiadói papírkötés, tollas aláhúzásokkal és firkákkal. ............................................................................1 400

17128.Sztrókay Kálmán: A kémia birodalma, A hullámok világa, Munka és energia, A villamosságé a jövő,
Utazás a nap körül. 1958, Műszaki Könyvkiadó. Kiadói papírkötés, jó állapotban. ..............................1 600

17129.Josef Klepesta - Antonín Rükl: Csillagképek atlasza. Ford.: Balázs Lajos. Bp., 1978, Gondolat.
Második kiadás. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. ............................................1 200

17130.Benedek István: Az ösztönök világa. Öröklés - Ösztön - Sors. Bp., 1948, Új Idők (Singer és
Wolfner), 286+(1) p. + XVI t. Számos szövegközi és egészoldalas képpel, ábrával illusztrálva.
Kiadói aranyozott félvászon-kötés, sérült kiadói papír védőborítóban. .................................................1 800

17131.Ja. M. Perelman - B. A. Brodszkij: Gyógyszerkészítmények analízise. Bp., 1955, Művelt Nép.
Kiadói félvászon-kötés, kopott borítóval, néhány koszos, foltos lappal. Megjelent 1100 példányban. .1 200

17132.Burger József - Mártonfi Sándor: A magyar vegyészeti ipar és kereskedelem évkönyve. A
vegyészeti és rokonszakmák ipari és kereskedelmi címtárával. Bp., 1942. 336p. Kiadói
papírkötésben .......................................................................................................................................4 000
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Könyvek: Társadalomtudomány
17133.Világügyelő. Tanulmányok Hoppál Mihály 70. születésnapjára. Szerk. Czövek Judit, Dyekiss Virág,

Szilágyi Zsolt. Bp., 2012., Magyar Vallástudományi Társaság. Kiadói papírkötés.  Hoppál Mihály
(1942-) Széchenyi-díjas etnológus, folklorista. .....................................................................................5 000

17134.Csaba László: Válság, gazdaság, világ. Adalék Közép-Európa három évtizedes
gazdaságtörténetéhez (1988-2018.) A szerző, Csaba László (1954-) közgazdász által Hámori
Balázs közgazdász professzor részére DEDIKÁLT példány. Bp., 2018., Éghajlat. Kiadói kartonált
papírkötés, ............................................................................................................................................5 000

17135.Kínai filozófia. Ókor. I-III. kötet. Szöveggyűjtemény. Második, változatlan kiadás. Válogatta,
fordította, a bevezetéseket és jegyzeteket írta: Tőkei Ferenc. Bp., 1980, Akadémiai Kiadó. Kiadói
egészvászonkötésben, szép állapotban. ..............................................................................................4 000

17136.Jean Mitry: A film esztétikája és pszichológiája. A formák. Bp., 1976. Filmarchívum. 474p. Kiadói
papírkötésben .......................................................................................................................................3 800

17137.Dengl János: A kereskedelmi szakoktatás szolgálatában. Tanulmányok, időszerű kérdések, harcok.
Bp., 1934., Kereskedelmi Szakiskolai Tanárok Országos Egyesülete, 1 t.+ 303+2 p. Kiadói
egészbőr-kötés, aranyozott lapélekkel, kopott borítóval és kissé sérült gerinccel, intézményi
bélyegzővel. ..........................................................................................................................................3 800

17138.Nádas László: A kartellek és trust-ök kérdése. Bp., 1905., Grill Károly, XIV+2+464 p. Átkötött
félvászon-kötés, néhány lapon ceruzás bejelöléssel. ...........................................................................3 000

17139.Joós István: Út-mutató. A férfi és a nő születésének korszakai, avagy bevezetés az Egológiába.
Bp., 2015, Együgyű Kft., 210 p. Kiadói papírkötés, újszerű állapotban. ...............................................3 000

17140.Adam Bzoch: Pszichoanalízis a periférián. A pszichoanalízis története Szlovákiában. Ford.: Balogh
Magdolna. Bp., 2016, Typotex. Kiadói papírkötés. A szerző által Erős Ferenc (1946-2020)
szociálpszichológus, pszichoanalitikus részére DEDIKÁLT példány ("Barátomnak, Erős Ferencnek,
akitől oly sokat tanultam"), a könyvben Erős Ferenc néhány ceruzával írt bejegyzésével. ..................5 000

17141.Friedrich Nietzsche: Túl jón és rosszon. A kötetet fordította, szerkesztette, sajtó alá rendezte és a
jegyzeteket összeállította: Tatár György. Matúra Bölcselet. Bp.,1995, Ikon. Kiadói papírkötés, jó
állapotban. .............................................................................................................................................5 000

17142.Arthur Schopenhauer: Életbölcsesség. Aforizmák. Ford.: Kelen Ferenc. Bp., 1925., Pantheon.
Átkötött félvászon-kötés, kopott borítóval, az utolsó két lapon bejegyzésekkel. ...................................2 000

17143.A Társadalmi Muzeum értesítője. II. évf. Szerk. és kiadja a Társadalmi Muzeum. Bp., 1910., Posner
és Fia. Kiadói egészvászon-kötés, kissé kopott, kissé foltos borítóval, hiányzó szennylapokkal, volt
magánkönyvtári példány. ......................................................................................................................2 000

17144.Elemi pszichológiai kísérletek. Összeáll.: Kornis Gyula. Bp., 1942., Franklin. Második, bővített
kiadás. Kiadói papírkötés, a borító elvált a könyvtesttől. ......................................................................2 000

17145.Farkas János: Az innováció társadalmi-gazdasági akadályai. DEDIKÁLT! Bp., 1984., Közgazdasági
és Jogi. Kiadói papírkötés. ....................................................................................................................2 000

17146.Dr. Kenéz Béla: Magyarország népességi statisztikája. Bp., 1906, Stampfel-féle könyvkiadóhivatal
(Révai és Salamon-ny.), 320 p. Kiadói egészvászon-kötés. .................................................................1 800

17147.Adler, Alfred: Emberismeret. Gyakorlati individuálpszichológia. Ford.: Dr. Kulcsár István. Bp., 1937,
Rekord (Klein S.-ny.), 198+(2) p. Második kiadás. Kiadói egészvászon-kötés. ....................................1 400

17148.Bartucz Lajos (szerk.): A magyar nép. 26 szövegábrával és 32 képtáblán 144 fényképpel. A
művelődés könyvtára 9. Bp.,1943, Singer és Wolfner, 349 p. Kiadói aranyozott gerincű félvászon
kötésben, kissé kopott borítóval. ...........................................................................................................1 600

17149.Arthur Schopenhauer 2 műve:  A nemi szerelem metafizikája. Az élethez való akarat igenléséről.
Az élet semmiségéről és gyötrelméről.; halálról. A faj élete. A tulajdonságok öröklése.; Bp., 1992,
Hatágú Síp Alapítvány. Reprintek. Kiadói papír-kötések, az egyik kopott borítóval. ............................1 600

17150.Gilna, Charlotte Perkins: A nő gazdasági helyzete. Bp., 1908. Grill. Korabeli aranyozott gerincű
egészvászon kötésben ..........................................................................................................................1 000

17151.Rudolf Reinhard: Weltwirtschaftliche und Politische Erdkunde. Breslau (Wrocław), 1929, Ferdinand
Hirt, 279+1 p. Német nyelven. Szövegközti és egészoldalas ábrákkal illusztrálva. Kiadói
egészvászon-kötés./ Linen-binding, in German language. ...................................................................1 200

17152.C.G. Jung: Gondolatok szenvedésről és gyógyításról. Bp., 1997. Kossuth Kiadói kartonált
papírkötés, kiadói papír védőborítóban .................................................................................................1 200

17153.Magyar-latin szótár a középiskolák számára. Szerk.: Burián János. Bp.,1906, Franklin. Második
kiadás. Kiadói aranyozott gerincű egészvászon-kötés, kopott borítóval, előzéklap nélkül, a címlapon
kis szakadással, néhány lap sarkán egészen kis szamárfülekkel. ........................................................1 000

Könyvek: Technika
17154.1954 A húszezredik. A Csepel Autógyár öt esztendeje. Domonkos Zoltán, Hollenzer Béla, Járai

Rudolf és Vadas Ernő felvételeivel gazdagon illusztrált. A gyár igazgatója, Mészáros Károly
(1921-1973) általi ajándékozási bejegyzéssel, dátumozva. Bp., 1954, Egyetemi Nyomda, 112 p.
Kiadói papírkötés, a borítón kis kopásnyomokkal, kis szakadásokkal. .................................................6 000

17155.Kronsperger Béla, Tátos Ferenc: Repülőgépműszerek. Bp., 1964. Közdok. 268p. Kiadói félvászon
kötésben ................................................................................................................................................4 000
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17156.Moór Jenő, Nágay Béla: A nőiruhaszabászat. Bp, 1922, Fráter és Társa Könyvnyomdája. 240p.
Első kiadás! Kiadói papírkötés, kissé sérült gerinccel, kissé foltos borítóval, helyenként kissé foltos
lapokkal. ................................................................................................................................................3 000

17157.Hans-Rüdiger Etzold: Így csináld! Fiat Bravo/Brava - Ápolás, karbantartás, javítás, autóvillamosság.
Bp., (1995), SIMÜFO. Számos fekete-fehér ábrával. Kiadói papírkötés. Megjelent 400 példányban. .2 800

17158.Ernst Mach: Kultur und Mechanik. Stuttgart, 1915, W. Spemann, 86 p. Német nyelven. Átkötött
félvászon-kötésben, kissé kopott borítóval. ..........................................................................................2 000

17159.Kádár Géza: Rádió- vevőkészülékek kapcsolása I. Műszaki könyvkiadó, Bp. 1963. Kiadói kartonált
kötésben, erősen kopott állapotban. .....................................................................................................2 200

17160.Gulag - Gupvi. The Soviet Captivity in Europe. Edited by Réka Kiss, István Simon. Bp., 2017.,
Committee of National Remembrance. Angol nyelven. Kiadói kartonált papírkötés .............................1 200

17161.A fényképezés kézikönyve. Szerk.: Barabás János, Gróh Gyula. Bp., 1956, Műszaki Könyvkiadó.
Második, átdolgozott kiadás. Fekete-fehér és színes képekkel illusztrálva. Kiadói félvászon-kötés,
kissé sérült borítóval. ............................................................................................................................1 400

17162.Gaby Huch: Geniale Erfindungen. Made in Berlin. Berlin, 2017, Elsengold Verlag. Gazdag
képanyaggal illusztrált. Német nyelven. Kiadói kartonált papírkötés. ...................................................1 400

17163.Hermann Heinz Wille: A kocsitól a gépkocsiig. Bp., 1967., Táncsics. Fekete-fehér képekkel
illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, kopott borítóval, sérült gerinccel, egy lap hiányzik (143/144.),
volt könyvtári példány. ...........................................................................................................................1 400

17164.Simóné Avarosy Éva: Suhanó famadarak. A vitorlázórepülés első fél évszázada. Bp., 1989, Háttér
Lap- és Könyvkiadó. Fekete-fehér fotókkal és ábrákkal illusztrálva. Kiadói papírkötés, a könyvtesttől
elváló borítóval. .....................................................................................................................................1 000

17165.Sipos Antalné et al.: A Chinoin története (1910-1995). Egy mindig megújuló vállalat. Bp., 1996,
Chinoin. Fekete-fehér képekkel illusztrálva. Kiadói kartonált papírkötés, jó állapotban. .......................1 200

17166.Meissner, Franz: Trabant. Hogyan tovább? Ford.: Dr. Buna Béla. Bp., 1978, Műszaki Könyvkiadó.
Gazdag fekete-fehér képanyaggal. Kiadói kartonált papírkötés, kissé sérült borítóval. ........................1 000

17167.Vigh Bertalan: A villamosság alaptörvényei. Bp., é.n., Szent István-Társulat. 5. bővített és átdolgozott
kiadás. Kiadói félvászon kötésben, kissé kopott borítóval, kissé laza kötéssel. ......................................800

17168.Kézikönyv J. Hauff & Co. fotocikkeinek használatához. Nagyvárad, é.n. (cca 1910), Sonnenfeld
Adolf Grafikai Műintézete, 128 p. Második kiadás. Egészoldalas képtáblákkal (közte kihajható,
színes is). Kiadói papírkötés, Hatschek és Farkas bélyegzőkkel. .........................................................1 000

17170.Sályi István: Szilárdságtan. I. Nehézipari Műszaki Egyetem, Miskolc. Bp., 1960., Felsőoktatási
Jegyzetellátó Vállalat. Kiadói papírkötés. Megjelent 152 példányban. .................................................1 000

Könyvek: Vasút témájú könyvek
17171.Ertl Róbert: A korszerű vasuti környéki közlekedés ujabb elméleti és gyakorlati megoldásai.

Budapesti vasuti koncepció. A szerző, Ertl Róbert által Rados Jenő (1885-1992) építész,
építésztörténész. Bp., 1972., MTA Közlekedéstudományi Tanszéki Munkaközösség - Budapesti
Műszaki Egyetem Vasutépítési Tanszéke, 250 p. Kiadói papírkötés, szakadt borítóval. .....................2 800

17172.Karel Benes: Vasúti közlekedés Kárpátalján. Bp., 1996, MÁV. Képekkel gazdagon illusztrált. Kiadói
kartonált papírkötés. ..............................................................................................................................3 000

Könyvek: Judaika
17173.Mandowsky - Garai Lili: Zsidó mesekönyv. (Hat szövegképpel.) [Komárno, 1937. ,,Virradat" ny.],

157+2 p. Átkötött egészvászon-kötés, a borítón felirattal, kopott borítóval. ..........................................4 000
17174.Horváth László: A gyöngyösi zsidóság története. Gyöngyös, 1999, Mátra Múzeum. Fekete-fehér

képekkel illusztrált. Kiadói papírkötés, volt könyvtári példány. ..............................................................3 200
17175.dr. Vida Márton (szerk.): Ítéljetek! Néhány kiragadott lap a magyar-zsidó életközösség könyvéből.

Bp., 1939. Kiadói papírkötés, képekkel illusztrált, kopottas állapotban. ................................................2 800
17176.Mákzór imádságos könyv az év minden ünnepnapjára. I. köt.: Ros-hássonó-ünnep első napjára.

Ford.: Schön József. Bp., én., Schlesinger József. Magyar és héber nyelven. Kiadói aranyozott
egészvászon kötés ................................................................................................................................1 800

17177.Jólesz Károly: Zsidó hitéleti kislexikon. Bp., 1987., Egyetemi Nyomda. Kiadói
egészvászon-kötésben, kiadói papír védőborítóval, jó állapotban. .......................................................1 400

17178.Deutsch Róbert et al.: Halljad Izrael. A zsidó vallás alapjai. Alef-könyvek. Bp., 1988., Alef-MIOK.
Kiadói kartonált papírkötés, jó állapotban. ............................................................................................1 200

17179.Morti ... dedikált izraeli kiadású könyv cca 1970. félvászon kötésben ..................................................2 000
17180.Itéljetek! Néhány kiragadott lap a magyar-zsidó életközösség könyvéből. Szerk.: Vida Márton. Bp.,

1939, szerzői. Papírkötésben ................................................................................................................1 000
17181.Magyarországi zsinagógák. Szerk.: Gerő László. Bp., 1989, Műszaki Könyvkiadó. Gazdag

képanyaggal illusztrált. Kiadói műbőr-kötés, kiadói papír védőborítóban, a védőborítón ázás- és
kopásnyomokkal. ..................................................................................................................................1 200

17182.Omzsa-Haggáda. Ribáry Géza dr. bevezetésével. Munkácsi Ernő dr történeti és művészeti
tanulmányával. Kohn Zoltán dr fordításával és magyarázatával. Bp., 1987., Korona
GT,(Egyetemi-ny.) Gazdag képanyaggal illusztrált. Az 1942-es kiadás reprint kiadása. Kiadói
egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban, jó állapotban. ...........................................................1 200



153

17183.A budapesti Zsidó Múzeum. Szerk.: Benoschofsky Ilona és Scheiber Sándor. Bp., 1987, Corvina.
Kiadói egészvászon-kötésben, kiadói kissé szakadt, kissé foltos papír védőborítóban. .........................800

17184.Éliás József: A gyökerekig ásva le. Négy tanulmány a közös Izrael-ügyről 2. Bad Salzig, 1988.,
Maecenatura Hungarica. Kiadói papírkötés. ............................................................................................800

17185.Leonid Teplinsky: Tel Aviv fails in Africa. Moscow 1975. Novosti. KIadói papírkötésben 78p. .............1 000

Könyvek: Vallás
17186.Güntner Gábor, Ker. János: Katholikus alapelveken nyugvó általános szentirási magyarázattan.

Ford.: Lessenyey Ferencz. Szatmár, 1880., Lövy Miksa, (Sárospatak, Steinfeld Béla-ny.), 282 p.
Korabeli aranyozott gerincű, díszes vaknyomásos zöld egészvászon-kötésben, márványozott
lapélekkel, régi intézményi bélyegzéssel és címkével. .........................................................................8 000

17187.Christ- Catholisches Mess- und Bet- Buch, zum Gebrauch deren weltlichen Stands-Personen, ...
Preßburg, 1762., Johann Michael Landerer, 7 sztl. lev+438 p.+5 sztl. lev+7 ( ) t. Német nyelven.
Második kiadás. Korabeli egészbőr-kötésben, kopott borítóban, sérült gerinccel, kis szúette
lyukakkal, kis foltokkal. ..........................................................................................................................8 000

17188.A' keresztény tudományak rövid sommája, melly után követeznek egynehány ajtatos imádságok
gyónásnak módgya 's a' t. Buda, 1773., özv. Landererné,1+2+26 p.; Hozzákötve: Nucleus
Christianismi seu fidei, et morum principia olim tenerae juventuti in catechesi tradita, nunc etiam
adultis facta communia a P. Francisco Neumayr, S. J. Augustae Vindel et Oeniponti
[Augsburg-Innsbruck], 1768., Josephus Wolff, 16+239+50+1 p. Latin nyelven. Korabeli aranyozott
egészbőr-kötés, kopott borítóval, a könyv elején (1+2 p) és végén (50+1 p) egykorú kézírásos
magyar-latin-német nyelvű jegyzetekkel, valamint az első rész címlapjának hátoldalán possessori
névbejegyzéssel. .................................................................................................................................10 000

17189.Nagy képes Biblia. Bp., [1972], Saxum. Díszes műbőr kötésben, aranyozott lapszélekkel, jó
állapotban. .............................................................................................................................................6 000

17190.Officia Sanctorum. quae diversis in locis, vel de praecepto, vel speciali indultu Sedis Apostolicae
recitari debent; in quibusdam autem breviariis desiderantur. Jussu et acutoritate excellentissimi
illustrissimi ac reverendissimi domini domini Sigismundi Kovács miseratione divina, et sanctae
sedis apostolicae gratia Episcopi Veszprémiensis... Veszprimii, 1880, Velocibus Typis Armini
Krausz, 8+XCVI+404+12 p. Latin nyelven. Átkötött félvászon-kötés, kopott borítóval, a gerincen kis
sérülésekkel, bélyegzésekkel. ...............................................................................................................4 000

17191.Dr. Illanicz György: Átölelt az Isten. Cikkek, írások, igehirdetés. Cegléd, 2006, a szerző kiadása,
103+(2) p. Fekete-fehér képekkel. Kiadói tűzött papírkötés. A szerző által Gonda János
(1932-2021) Széchenyi- és Liszt Ferenc-díjas zongoraművész, zeneszerző részére DEDIKÁLT
példány. .................................................................................................................................................2 400

17192.Dr. Karácsonyi János: Magyarország egyháztörténete főbb vonásaiban 970-től 1900-ig. Nagyvárad,
1915, Szent László-ny., (8)+499+(1) p. Átkötött félvászon-kötésben, kissé fakó gerinccel,
tulajdonosi névbejegyzéssel és bélyegzővel. ........................................................................................3 200

17193.De Heer, J[ohannes]: Armageddon. A népek végpusztulásának színtere. Ford.: Szabadi Elemér.
Bp., 1936, szerzői kiadás (Sylvester-ny.), 141+(2) p. Átkötött egészvászon-kötésben, helyenként
kissé foltos, sérült, javított lapokkal. ......................................................................................................3 000

17194.Grosz József: Bevezetés az ó szövetségi szent könyvekbe. Ford.: ifj. Gebé Andor. Eger, 1888,
Érseky Lyceumi KÖnyvnyomda, 231 p. Kissé kopott átkötött félvászon-kötésben, márványozott
lapélekkel, régi intézményi bélyegzésekkel. .........................................................................................3 000

17195.Balits Antal: A kath. egyház és ellenei. Eléadva hét nagybőjti és egy silvester-esti sz. beszédben,
mellyeket Győrött tartott dr. Balits Antal, ... Győr, 1883., Szerzői kiadás, Czéh Sándor-ny.,V+2+153
p. Korabeli aranyozott, dombornyomásos egészvászon-kötés, aranyozott lapélekkel, régi
intézményi bélyegzésekkel és címkével, a borítón egészen kis foltokkal. ............................................2 800

17196.Slawicet Rágsty...to gest Kancyonal , a nebo kniha Pisebnj . Wytisstený w Hradcy Králowé nad
Labem 6 Macslawa Sybelly . 1719. Cseh nyelvű imádságos és énekes könyv. Korabeli elvált
borítójú egészbőr kötésben, rossz állapotban. / Czech religious book. Damaged full leather binding,
in poor condition, 843 + 2 p. ..................................................................................................................4 000

17197.Révay József: Zarándokút a szenthelyekre. Bp., 1933, Franklin. Kiadói aranyozott
egészvászon-kötésben, a borítón kopásnyomokkal. ............................................................................4 000

17198.Szent Biblia. Azaz Istennek Ó és Új Testamentomában foglaltatott egész Szent Írás. Magyar
nyelvre fordíttatott Károli Gáspár által. Bp., 1989, Európa. A Misztótfalusi Kis Miklós-féle 1685. évi
amszterdami kiadás facsimiléje. Kísérőtanulmánnyal, M. Tütfalusi Kis Miklós Aranyas Bibliája.
Kiadói aranyozott műbőr-kötésben, aranyozott lapszélekkel, jó állapotban. .........................................4 000

17199.Emlékkönyv Dr. Seregély István egri érsek aranymiséje alkalmából. Szerk.: Löffler Erzsébet és
Seregély György. Eger, 2005, Egri Főegyházmegye. Kiadói aranyozott műbőr-kötés, jó állapotban. ..3 600

17200.Hallgrímur Pétursson: Passió - énekek. Elmélkedések Krisztus urunk szenvedése felett. Ford.:
Ordass Lajos. Reykjavík, 1974, Hallgrímur. Egyetlen kiadás. Kiadói aranyozott egészvászon-kötés. .3 000

17201.Vas István: A názáreti Jézus története. Az evangéliumokból, Károli Gáspár fordítása alapján írta: - -
. Bp., 1985, Helikon. Fra Angelico festményeinek reprodukcióival illusztrálva. Kiadói kartonált
papírkötés, kiadói papír védőborítóban, jó állapotban, ajándékozási sorokkal. ....................................1 800

17202.A 120 éve született Mindszenty József bíboros, hercegprímás és a Váci Egyházmegye kapcsolata.
Mindszenty József tanítása és példája a HIT ÉVE tükrében. Összeáll.: Pálos Frigyes. Vác, 2013.,
Váci Székesegyházi Kincstár és Egyházmegyei Gyűjtemény. Kiadói papírkötés. ................................2 000
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17203.Cesare Orsenigo nuncius poltikai jelentéseiből. Bp., 2021. 252p. Kiadói papírkötésben .....................1 600
17204.Vegyes vallási témájú könyvtétel, 3 db:   Viz László: A torinói halotti lepel. Bp.,1985.,Ecclesia. 

Kiadói papírkötés.;  Jelenések, üzenetek és a jövő. (A Mária-jelenések és üzenetek szintézise
1830-tól napjainkig.) "A megtéréstől függ a jövőtök." Összeáll.: Dr. Antalóczi Lajos. Eger, 1991,
Kisboldogasszony Plébánia. Kiadói papírkötés, a borítón kis kopásnyomokkal, a gerincen kis
sérüléssel.;  Garabandál misztériuma. Szerk.: Garabandál Magyar Baráti Köre. New York, 1988.,
Garabandál Magyar Baráti Köre. Kiadói papírkötés. .............................................................................2 000

17205.Das Licht scheint in der Finsternis. 1950, Johann Stauda-Verlag. Kiadói kartonált kötés, jó
állapotban. .............................................................................................................................................1 000

17206.Exercices de L'Ame, Pour Se Disposer Aux Sacraments de Pénitence et D'Eucharistie. Rouen,
1780, Veuve de Pierre Dumesnil. XII+420+(10) p. Korabeli aranyozott, bordázott gerincű
egészbőr-kötés, sérült borítóval és gerinccel, helyenként foltos lapokkal, ázásnyomokkal. .................2 400

17207.Bólya József: Psalterium Ungaricum. Szenci Molnár Albert zsoltárfordításai a genfi zsoltárok
dallamaira. Bp., 2003, Magyarországi Református Egyház Zsinata, 494 p. Kiadói
egészvászon-kötés, jó állapotban. ........................................................................................................2 400

17208.P. Didon: Jézus élete. Bp., Szentírás. Kiadói egészvászon kötés, kissé kopottas állapotban. .............1 000
17209.Peter J. Kreeft - Ronald K. Tacelli S. J.: A katolikus hitvédelem kézikönyve. Észszerű válaszok a hit

kérdéseire. Bp., 2020., Szent István-Társulat. Kiadói papírkötés. ........................................................2 000
17210.P. Raoul Plus S. J.: Hogyan imádkozzunk? Bp., 1934, Korda Rt., 94 p. Kiadói egészvászon-kötés,

ajándékozási bejegyzéssel, bélyegzőkkel. ............................................................................................1 000
17211.Il Gesú di Roma. Church os Jesus - Rome. L'Eglise de Jesus-Rome. Kirche vom Jesus - Rom.

Iglesia del Jesus - Roma. Trento, én., Casa Editrice Eurographik, 48 p. Olasz, angol, német és
francia nyelven. Színes és fekete-fehér képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés. .............................1 600

17212."A megnyesett fa kizöldül." Portré dr. Lékai Lászlóról. Szerk:: Halák László. Bp., 1984., RTV -
Minerva - Szent István Társulat. Kiadói kartonált papírkötés, kopott borítóval, javított gerinccel, volt
könyvtári példány. .................................................................................................................................1 200

17213.Révay Tibor: A pápaság felülmúlhatatlan tekintélyéről. Hittúdori értekezés. Kalocsa, 1898, Jurcsó
Antal. Kiadói papírkötésben. .................................................................................................................1 200

17214.Feld Vilmos: Beszéd, melyet istenben boldogult Erzsébet királynénk gyászünnepe alkalmábal 1898.
évi szeptember hó 30-án a rózsahegyi kegyes tanítórendi főgymnasium ifjuságához intézett - -
Kegyes-tanítórendi áldozópap és főgymn. hittanár. Székesfehérvár, 1899., Csitári-ny., 14 p. Kiadói
papírkötés, intézményi bélyegzéssel, a címlapon és a borítón bejegyzéssel. ......................................1 800

17215.Ivánovich Emil: Tilos-e a katholikusoknak a szentírást olvasni? Eger, 1905., Érseky Lyceumi
Nyomda. Sérült papírkötésben, javított gerinccel, volt könyvtári példány. ............................................1 800

17216.Lénárd Ödön: Erő az erőtlenségben. Eszmélődés élmények és dokumentumok fölött a magyar
katolicizmus helytállása köréből a kommunista diktatúra alatt. (Bp.), 1994, Márton Áron Kiadó.
Kiadói papírkötés ..................................................................................................................................1 200

17217.Koréh Endre: Képek a magyar protestáns egyház történetéből. II. köt. Debrecen, 1912, Hegedüs
Sándor, 100+(1) p. Kiadói aranyozott, dombornyomott félvászon-kötés, kissé sérült, kopottas
borítóval, helyenként foltos lapokkal, ajándékozási bejegyzéssel. .......................................................1 000

17218.Schütz Antal: A bölcselet elemei Szent Tamás alapján. Bp., 1927., Szent István-Társulat. Átkötött
félvászon-kötés, kissé kopott borítóval. ................................................................................................1 800

17219.Dusicza Ferenc: Egyházunk: a Magyarországi Református Egyház. / Unsere Kirche: die
Reformierte Kirche in Ungarn. Bp., 1999, Kálvin Kiadó. Magyar és német nyelven. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................1 800

17220.Masznyik Endre (szerk.): Dr. Luther Márton egyházszervező iratai. V. kötet, A második időszakból
(1526-1530) való iratok. Pozsony, 1910, Luther Társaság, kiadói kissé kopott papírkötésben,
felvágatlan lapokkal ...............................................................................................................................1 000

17221.Révay Edit: Újrainduló szerzetesrendek egy megújuló társadalomban. Bp.-Csíkszereda, 2003.,
Magyar Egyházszociológiai Intézet. Kiadói papírkötés. ........................................................................1 000

17222.Bunyitay Vincze: A váradi püspökség története. I. köt. Nagyvárad, 1999, Imprimeria de Vest-ny. Az
1883-as kiadás hasonmás kiadás. Kiadói műbőr-kötés. .......................................................................2 800

17223.Giovanni Papini: Krisztus története. Fordította: Révay József. Bp., é.n., Athenaeum. Kiadói
egészvászon kötésben ..........................................................................................................................1 000

Könyvek: Idegen nyelvű könyvek
17224.Márai, Sándor: Casanova in Bolzano. (Vendégjáték Bolzánoban.) Translated by from the Hungarian

by George Szirtes. New York, 2004., Alfred A. Knopf. Angol nyelven. Kiadói kartonált papírkötés,
kiadói papír védőborítóban. ...................................................................................................................3 600

17225.Márai, Sándor: Das Vermächtnis der Eszter. (Eszter hagyatéka.) Aus dem Ungarischen von
Christina Viragh. München-Zürich,2002,Piper. Német nyelven. Kiadói papírkötés. .............................3 000

17226.1847 Magyar-Német Tanodai és Utazási zsebszótár.I-II. 662p. 598p. Korabeli vászonkötésben a
fűzésnél szétvált. ...................................................................................................................................1 400

17227.Paolo Coelho: Der Fünfte Berg. Zürich, 1998, Diogenes. Német nyelven. Kiadói papírkötés ..............1 200
17228.Goethe: Römische Elegien mit Zeichnungen von Max Schwimmer. Berlin, Nation. Egészvászon

kötésben ................................................................................................................................................1 200
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17229.2 db Erich Kästner: Pünchten und Anton, Emil und die Detektive Berlin, 1932. Williams & Co. Egyik
kissé sérült ............................................................................................................................................1 200

17231.Dvorzsák János: Anekdoten-Lexikon. 415p. Bp., cca 1880 Kiadói vászonkötésben ............................1 000
17232.C. L. Hawker: Simple colloquial Persian. Longmans. 1961. Kiadói papírkötésben ...............................1 000
17233.H Büssing: Mensch Werk Erbe. Göttingen, 1986, Vandenhoeck & Rupecht ,egészvászon-kötés

védőborítóban, jó állapotban. ...................................................................................................................100

Könyvek: Minikönyvek
17234.2 db minikönyv: Régi magyar gyufacímkék. / Old Matchbox Labels from Hungary. Összeáll.:

Feőkajári Kajáry Károly. Számozott (075./200). + Magyar szecessziós ex librisek. / Art Nouveau
Bookplates from Hungary. Számozott (189./300). Bp.-Békéscsaba, 2015-2016, Cellmed Invest
Bt.-MMBKT/HMBBSI. Kiadói kartonált papírkötés. ...............................................................................3 000

17235.A Pannonhalmi Hóráskönyv. A Pannonhalmi Főapátsági Könyvtárban őrzött kódex hasonmása.
Kísérő tanulmánnyal. Bp., 1982, Európa - Helikon. Kiadói aranyozott egészbársony-kötés, jó
állapotban. .............................................................................................................................................2 800

17236.A flamand hóráskönyv. Az Országos Széchényi Könyvtárban őrzött gent-brüggei kódex hasonmás
kiadása. Bp., 1986, Helikon (Kner-ny.), 219+3 p. Kísérőtanulmánnyal. Kiadói aranyozott
műbőr-kötés,kiadói papírtokban, jó állapotban. ....................................................................................2 000

17237.Balassa Bálint: Balassa Bálint és Rimai János istenes éneki. Szabó Géza tanulmányával. Bp.,
1983, Helikon. Hasonmás kiadás. Kísérőtanulmánnyal. Kiadói dombornyomott aranyozott
egészbőr-kötésben, kiadói kartontokban, .............................................................................................2 000

17238.Szilády Károly emlékkönyv. Szerk.: Tóth Sándor, Kriston Szidónia. A Petőfi Nyomda Kiadványai II.
Kecskemét, 1981, Petőfi Nyomda. Kiadói kartonált papírkötés, kissé koszos borítóval, egyébként jó
állapotban. Megjelent 3000 példányban. ..............................................................................................1 200

17239.Fáy András meséi és allegóriái az 1853. évi kiadásából. Bp., 1974, Egyetemi Nyomda. Kiadói
műbőr kötés, jó állapotban. ...................................................................................................................1 800

17240.Állami Biztosító Borsod-Abaúj-Zemplén megyei igazgatósága. Szerk.: Kovács Mihály. Rajzokat
készítette. Feledy Gyula. Miskolc, 1985, Miniatűrkönyv Gyűjtők Klubja. Kiadói műbőr kötés, fém
plakettel. Kiadták 1400 példányban. Ebből 700 számozott példány. 563. számozott példány.
Kereskedelmi forgalomba nem került. Jó állapotban. ...........................................................................1 200

17241.Állami Biztosító Borsod-Abaúj-Zemplén megyei igazgatósága. Szerk.: Kovács Mihály. Rajzokat
készítette. Feledy Gyula. Miskolc, 1985, Miniatűrkönyv Gyűjtők Klubja. Kiadói műbőr kötés, fém
plakettel. Kiadták 1400 példányban. Kereskedelmi forgalomba nem került. Jó állapotban.
Számozatlan példány. ...........................................................................................................................1 000

17242.M. Tótfalusi Kis Miklós Mentsége. Haiman György bevezetőjével. Bp., 1974. Minikönyv,
sorszámozott kiadás, kiadói aranyozott műbőr kötés, újszerű állapotban. ...........................................1 800

Könyvek: Mesekönyvek, ifjúsági irodalom
17243.A. A. Milne: Micimackó + Micimackó kuckója. Bp., Kossuth. Kiadói félvászon kötés, kopottas

állapotban. .............................................................................................................................................4 000
17244.V. Kubasta: Télapó. Prága, 1961, Artia. Térbeli mesekönyv. Hiányokkal, sérülésekkel, a borítón

kopásnyomokkal. ..................................................................................................................................3 800
17245.Petőfi Sándor: János vitéz. Magyarkuti Béla rajzaival. Magyar Kincsek I. Bp., (1940), Athenaeum,

118+(1) p. + 5 (színes képtáblák) t. Szövegközi és egészoldalas, színes és fekete-fehér
illusztrációkkal. Kiadói kopott illusztrált félvászon-kötés, ajándékozási sorokkal 1942 karácsonyából.
...............................................................................................................................................................3 800

17246.V. Móra Panka: Mese, mese, mátka... Kőszegi Bella képeivel. Bp., 2013, Fekete Sas. (Reprint
kiadás). Kiadói kartonált papírkötés. .....................................................................................................2 800

17247.Móra Ferenc: Csilicsali Csalavári Csalavér. Mühlbeck Károly rajzaival. Bp.,[1928],Singer és
Wolfner, (Hornyánszky V.-ny.), 207 p. Második kiadás. Kiadói illusztrált egészvászon-kötés, kopott,
foltos borítóval, sérült gerinccel, egy lapon szakadással. .....................................................................2 800

17248.Sebők Zsigmond: Maczkó úr útnak indul. (Maczkó úr utazásai 1. köt.) Mühlbeck Károly rajzaival.
Bp., é.n. (cca 1910-1920), Singer és Wolfner, 168 p. Tizedik kiadás. Kiadói illusztrált
félvászon-kötés, kissé viseltes, foltos borítóval. ....................................................................................2 000

17249.Sigrid Boo: Kisasszony szobalány. Ford.: Kosáryné Réz Lola. Bp.,én.,Singer és Wolfner. A
borítékképet és az illusztrációkat Beltaini Braung Olga rajzolta. Kiadói kopott illusztrált
félvászon-kötés, laza fűzéssel, 1942-es ajándékozási sorokkal. ..........................................................2 800

17250.Sebők Zsigmond: Mackó úr utazásai. Mackó úr Bakonyban. Mackó úr az alföldön. Mackó úr a
tengeren. Bp.,[1948.], Új Idők (Singer és Wolfner.) Mühlbeck Károly rajzaival. Kiadói illusztrált
félvászon-kötés, kopott borítóval, névbejegyzéssel, tulajdonosi névcímkével. .....................................2 000

17251.3 db mesekönyv: Móra Ferenc: Furfangos Cintula; Móricz Zsigmond: Iciri-piciri; Antoine de
Saint-Exupéry: A kis herceg. Vegyes állapotban. .................................................................................1 000

17252.Bodó Béla: Brumi újabb kalandjai. Szávay Edit rajzaival. Bp.,1959., Móra. Első kiadás. Kiadói
kartonált papírkötés, kopott borítóval. ...................................................................................................1 000

17253.1971-1981 Vegyes idegennyelvű képregény tétel, német (2 db), norvég, svéd, holland nyelveken, 5
db: Tarzan, Batman, Gigant Micky Maus. .............................................................................................1 600
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Békebeli séták a pesti Belvárosban c. könyvünk megjelent és irodánkban
kapható!

17254.B. Csűrös Emilia: Kisbaconi fenyőfák. Ifjúsági regény. Vida Mária rajzaival. Bp., 1943, Uj Idők
(Singer és Wolfner), 285+(3) p. Kiadói félvászon-kötés, sérült, szétvált állapotban, tulajdonosi
bejegyzéssel. ........................................................................................................................................1 000

17255.Hadmenet, nászmenet. Irtisi osztják mesék és mondák. Vál., ford., az utószót és a jegyzeteket írta:
Vértesi Edit. A versbetéteket Képes Géza fordította. A könyv borító illusztrációja és az illusztrációk
Lóránt Lilla munkái. Népek meséi sorozat. Bp., 1975, Európa. Kiadói félvászon-kötés, kiadói kissé
szakadt papír védőborítóban, volt könyvtári példány. ...........................................................................1 200

17256.Náráyana. Hasznos tanítások a Hitópadésa meséiből. Ford.: Molnár István. Csillag Vera
illusztrációival. Bp., 1959., Európa. Kiadói egészvászon-kötés. ...........................................................1 000

17257.Bari Károly: Az erdő anyja. Cigány népmesék és néphagyományok. Gyűjtötte, fordította és a
bevezetőt írta: - -. Bp., 1990., Gondolat. A szerző illusztrációival. Fekete-fehér és színes
képanyaggal illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói kissé szakadt papír védőborítóban, volt
könyvtári példány. .................................................................................................................................1 000

17258.Apagyilkos sámánfiak. Burját mesék és mondák. Vál., ford., az utószót és a jegyzeteket írta:
Mándoki László. A könyvborító illusztrációja és az illusztrációk Lóránt Lilla munkái. Népek meséi
sorozat. Bp., 1973, Európa. Kétoldalas kijáró térkép-mellékelttel. Kiadói félvászon-kötés, kopott
borítóval, volt könyvtári példány. Megjelent 3500 példányban. .............................................................1 200

17259.4 db Szent István társulat kiadású regény: Allah kertje 1-2, Az édes anyaföld, Tuilette .......................1 200
17260.Hol volt, hol nem volt... Pécs, é.n. Alexandra. Mesekönyv színes illusztrációkkal. Kiadói kartonált

papírkötés, sérült gerinccel, utolsó lap hiányos. ......................................................................................900
17261.Verses állatmesék. Bera Károly festményeivel. H.n., 1996, Aquila. Színes illusztrációkkal. Kiadói

kartonált papírkötés, kissé kopott gerinccel és borítóval, néhány lap kötés meglazult és apró foltokkal.
..................................................................................................................................................................600

Könyvek: Egyéb ritkaságok
17262.Századok Legendái. 1913. január-december. (Teljes évfolyam, két kötetben). Bp., 1913,

Hornyánszky Viktor-ny. Rendkívül gazdag képanyaggal illusztrálva, korabeli hirdetésekkel. Kiadói
aranyozott egészvászon-kötésben, fakó, kissé foltos gerinccel, a borítókon néhány kis sérüléssel,
folttal, helyenként sérült, kijáró lapokkal és képtáblákkal. ...................................................................20 000

17263.Gropper, Antonius: Tempe regia Mariae Theresiae Augustae carmine adumbrata [...] Bécs, 1744,
Leopoldi Joannis Kaliwoda, 46+(2) p. Latin nyelven. Egészbőr-kötésben, kissé kopott, sérült
borítóval, kissé foltos lapokkal, a belső kötéstáblán és a szennylapon szúrágta lyukakkal. ...............10 000

17264.Koltay Gábor: Benkó Dixieland Band Story. DEDIKÁLT! Bp., 1982, Zeneműkiadó Vállalat. Kiadói
papírkötés, sérült gerinccel. ..................................................................................................................8 000

17265.5 db Pesti Hírlap kiadású lexikon, jó állapotú egészvászon kötésben, egyik ritkán látható eredeti
papírborítóval. .......................................................................................................................................8 000

17266.Popper Péter 12 műve, közte 1 aláírt példánnyal:  Út a tükrökön át. Izraeli napló és elmélkedések.
A szerző, Popper Péter (1933-2010) pszichológus, egyetemi tanár által ALÁÍRT példány.;  Út az
istenektől Istenhez.;  Van ott valaki? A valláspszichológia néhány fontos kérdéséről. Az égre néző
ember.;  Az írás. Az Ószövetség - a Teremtés könyvétől Malakiás prófétáig - ;  Holdidő.;  Ők - én
vagyok. 33 legfontosabb könyvem.;  A belső utak könyve. 5. kiadás. Az élet dolgai.;  Hazugság
nélkül. Az élet dolgai.;  Felnőttnek lenni... Az élet dolgai.;  A meghívott szenvedély. Az élet dolgai.;
 Színes pokol. Az élet dolgai.;  Márton Frigyes - Popper Péter: Gázláng. Lágerfoglyok írásai.   Bp.,
1990-2007, Saxum. Kiadói kartonált papírkötések, és kiadói papírkötések. .......................................10 000

17267.Kassák Lajos: Válogatott versek. Magvető Könyvkiadó, Bp. 1973. Kiadói kartonált vászonkötésben,
papírborítóval. Jó állapotban, ajánlással: Kassák Lajosné, Carl László műgyűjtőnek. " Carl
Lászlónak, hogy mégse feledhessen meg rólunk egészen. Kassák Klári Bp. 1973 junius" ..................6 000

17268.Vidám történetek. Válogatás a magyar humoros prózából. Összeáll. és a jegyzetekkel ellátta:
Gyúró Istvánné. Bp., 1987, Nemzetközi Előkészítő Intézet, 99+1 p. A borító Gyúró István
(1939-2021) grafikus, fotográfus munkája. Benne Karinthy Frigyes, Nagy Lajos, Gábor Andor,
Gádor Béla, Heltai Jenő, Darvas Szilárd. (Szamizdat kiadás?) Kiadói tűzött papírkötés. Megjelent
100 példányban. ....................................................................................................................................5 000

17269.Vajda Zoltán József: Nők a pokolban. Kispest, 1945., (Kispest Megyei Város Házinyomda), 128 p.
Szamosvölgyi Károly által illusztrált borítóval. Kiadói illusztrált papírkötés, kissé kopott, kissé foltos
borítóval. ...............................................................................................................................................5 000

17270.Báróczynak minden munkáji. Ujrakiadta Kazincy Ferencz. Negyedik kötet. Pesten, 1814, Trattner
János Tamás, 2+230+2 p. Korabeli félbőr-kötésben, kopott borítóval, foltos lapokkal. ........................5 000

17271.Benedek Marcell: Vulkán. Pogány Józsefnek DEDIKÁLT példány. Borító: Jaschik Álmos. Bp., é.n.
Bíró Miklós. Kiadói papírkötésben, félvászon védőborítóval .................................................................5 000

17272.Maurice Maeterlinck: A kék madár. Mesejáték hat felvonásban tizenkét képben. Ford.: Vas István.
A fordító, Vas István (1910-1991) kétszeres Kossuth-, háromszoros József Attila- és egyszeres
Baumgarten-díjas magyar költő, író, műfordító által által Sivó Emil színházi rendező, író részére
DEDIKÁLT példány. A borító és az illusztráció Hincz Gyula munkája. Az utószó Nagy Péter
munkája. Bp., 1961, Magyar Helikon. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói kissé kopott papír
védőborítóban. ......................................................................................................................................4 000

17273.Balázs Fecó: Évszakok. A művész, Balázs Fecó (1951-2020) Kossuth- és Liszt Ferenc-díjas
énekes, zenész, zeneszerző által DEDIKÁLT példány. H.n., 1998, magánkiadás. Kiadói
papírkötésben. ......................................................................................................................................3 800
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17274.Kiss Dénes: ŐSnyelv- nyelvŐS? A szerző, Kiss Dénes (1936-2013) József Attila-díjas író, költő,
műfordító által Somos Béla (1938-?) író, költő, pedagógus részére DEDIKÁLT példány. Lakitelek,
1993, Antológia Kiadó. Első kiadás. Kiadói papírkötés. ........................................................................5 000

17275.Michel Gyarmathy: Mosolyok és könnyek. A szerző, Michel Gyarmathy (1908-1996) a Folies
Bergére magyar származású művészeti igazgatójának, rendezőjének, jelmez- és
díszlettervezőjének saját kezű dedikációjával. Paris, 1970., Szerzői,(Abécé-ny.), 43 p. Emigráns
kiadás. Kiadói papírkötés. .....................................................................................................................3 800

17276.Szirtes György: Színház a Broadway-n. A szerző, Szirtes György (1923-2009) színigazgató
színházi rendező által Sivó Emil színházi rendező, író részére DEDIKÁLT példány, valamint Sivó
Emilnek szóló gépelt levél, rajta autográf aláírással. Bp., én., Népszava. Kiadói papírkötés. ..............3 000

17277.Mészáros Tibor: R. I. P. A szerző által Eperjes Károly színművész részére DEDIKÁLT példány. Bp,
2003., Hungarovox. Kiadói papírkötés. .................................................................................................5 000

17278.Banner Zoltán: Télikert. Versek. A szerző, Banner Zoltán (1932-) művészeti író által ALÁÍRT
példány. Bp., 2022., Magyar Napló - Írott Szó Alapítvány. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír
védőborítóban. ......................................................................................................................................2 000

17279.Rátonyi Róbert: A Gálvölgyi. A Gálvölgyi János (1948- ) színművész, humorista által Sivó Emil
színházi rendező, író részére DEDIKÁLT példány. Bp., én., Hungariasport. Kiadói papírkötés. ..........3 000

17280.Comenius, Johannes Amos: Orbis Pictus. Bp., 2006, Nemzeti Tankönyvkiadó. Hasonmás kiadás.
Kiadói kartonált papírkötés. + Mészáros István: A való világ Comenius szemével. Gondolatok egy
sikerkönyvről. A pozsonyi 1798-i négynyelvű Orbis Pictus hasonmás kiadása elé. Bp., 2006,
Nemzeti Tankönyvkiadó. Kiadói papírkötés. .........................................................................................4 800

17281.Magyar Leveleskönyv I-II. köt. Szerk.: Balogh József és Tóth László. Kiadja: H. Balázs Éva.
Bp.,(2001),Corvina. Kiadói aranyozott műbőr-kötés, kiadói kartonált papírkötés. ................................6 000

17282.Éjszakai állatkert. Antológia a női szexualitásról. Szerk.: Forgács Zsuzsa Bruria, Gordon Agáta,
Bódis Krisztina. Bp., 2005., Artizánok. Kiadói kartonált papírkötés. .....................................................6 000

17283.Petőfi Sándor összes költeményei. Hazai művészek rajzaival díszített képes kiadás. Bp., 1878.,.
Mehner Vilmos,(Franklin-ny.), 805+9 p. Gazdag szövegközti képanyaggal illusztrált. Javított gerincű
kiadói aranyozott egészvászon-kötés, kopott borítóval, javított kötéssel, benne több javított lappal
(kb. 9) és 1 sérült lappal, foltos lapokkal. ..............................................................................................4 800

17284.Jankovics Marcell 80. Útravaló gondolatok Jankovics Marcelltől. Beszélgetőtárs: Kurucz Éva. H.n.,
2021, Méry Ratio. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír
védőborítóban, jó állapotban. ................................................................................................................3 600

17285.A Magyar Szabad Szakszervezetek Országos Szövetsége (Szakszervezeti Tanács) jelentése a
XVII. küldöttközgyűlésnek. 1898-1948. (Bp., 1948, Athenaeum, Klösz és Piatnik-ny.), 209+(60) p.
Számos szövegközi és egészoldalas, fekete-fehér és színes illusztrációval. Kiadói ezüstözött
egészvászon-kötés, jó állapotban. ........................................................................................................4 200

17286.Dr. Tóth Tihamér összegyűjtött munkái, I-V. köt.: A tiszta férfiúság; A művelt ifjú - Ne igyál!; A
jellemes ifjú - Dohányzol?; A vallásos ifjú; Krisztus és az ifjú. Márton Lajos rajzaival. Bp., 1935,
Szent István-Társulat. Kiadói aranyozott egészvászon sorozatkötés, a borítókon helyenként kisebb
kopásnyomokkal, egyébként jó állapotban. ..........................................................................................4 800

17287.Vegyes Sivó Emil színházi rendező, író részére DEDIKÁLT könyvtétel, 7 db:  Bakó Márta: Rosszkor
születtünk!; Így történt...; Fekete Sándor: Borostyán, a vándorszínész.; Az emberevő komédiája.;
Bálint Lajos (mindkettő: Bálint Lajosné ajándékozási soraival): Mind csak színház; Színészek,
táncosok, artisták.; Gellért Anikó-Ürmössy Anikó-Gellért Anikó: Parázslókő. (Gellért Anikó
dedikációjával.) + Katona József: Bánk Bán. Azonosítatlan ajándékozási sorokkal. ............................4 000

17288.Talbot, H. Fox : A természet irónja. Bp., 1994, HOGyF Editio. Reprint kiadás! Számos fekete-fehér
képpel illusztrálva. Kiadói egészvászon-kötés, műanyag védőborítóban, kissé sérült kiadói
kartontokban. "The Pencil of Nature by H. Fox Talbot" kísérőfüzettel (benne az eredeti kiadvány
szövegével). Megjelent a "The Pencil of Nature", a világ első, fényképekkel illusztrált
nyomdaterméke megjelenésének 150 éves évfordulóján, 1000 számozott példányban, ebből a 177.
számú példány. .....................................................................................................................................3 600

17289.Vörös István: A Vörös István gép vándorévei. Fejlődésregény. A szerző, Vörös István (1964-) író
által Bacsó Béla (1952-) esztéta részére DEDIKÁLT példány. Pécs, 2009., Jelenkor. Kiadói
kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. .................................................................................2 400

17290.Gárdonyi Géza: Göre Gábor Bíró úr Könyvei sorozat 9 kötete. Bp., én., KÖZDOK. Reprint. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................5 000

17291.Mérleg sorozat 6 kötete:  Karl Jaspers: Bevezetés a filozófiába.;  Sigmund Freud: Mózes,
Michelangel Mózese.;  Thomas de Quincey: Egy angol ópiumevő vallomásai.;  Mary McCarthy:
Velence közelről.;  Montaigne: A tapasztalásról.;  Jean Blot: A Szent Hegy. Bp.,
1983-1987.,Európa. Kiadói papírkötés. .................................................................................................4 800

17292.M. Makkai Piroska-Weszely Tibor: Fiú és Apa. Bolyai János és Bolyai Farkas életéből fába
metszette Makkai Piroska. A kísérőszöveget írta: Written by Weszely Tibor. Son and Father. From
the lives of János Bolyai and Farkas Bolyai. Woodcuty by Piroska M. Makkai. Written by Tibor
Weszely. [Bp.], 2003., Válasz. Magyar és angol nyelven. Kiadói kemény-kötés, kiadói papír
védőborítóban. ......................................................................................................................................4 000

17293.Fedák Sári: Útközben. Beszélgetés a barátommal. 1-2. kötet. Szerző által aláírt példány! Budapest,
1929. Szöllősi. Szakadt kiadói papírkötésben .......................................................................................4 000
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17294.Márai Sándor: Csutora. Bp., 1946., Révai. Kiadói félvászon-kötés, kiadói szakadt, javított, illusztrált
papír védőborítóban. .............................................................................................................................3 000

17295.Márai Sándor: Vendégjáték Bolzanoban. Bp., 1943., Révai. Kiadói félvászon-kötés, kiadói szakadt,
kissé hiányos illusztrált papír védőborítóban, foltos, kopott borítóval, a könyvtest nagyrészt elvált a
borítótól. ................................................................................................................................................3 000

17296.Cs. Szabó László: Haza és nagyvilág. (Bp.), (1942), Franklin-Társulat, 360+(4) p. Első kiadás.
Kiadói félvászon-kötés, jó állapotban ....................................................................................................2 000

17297.Cs. Szabó László: Márvány és babér. Versek Itáliáról. Bp., (1947), Officina, 460+(4) p. + 16 t.
Fekete-fehér képekkel illusztrálva. Kiadói aranyozott félvászon-kötés, illusztrált, sérült kiadói papír
védőborítóban, nylon védőfóliával. ........................................................................................................2 000

17298.Cs. Szabó László: Két part. Bp., 1946, Révai, 297 p. Első kiadás. Kiadói félvászon-kötés, kopott
borítóval. ...............................................................................................................................................1 800

17299.Nagy Lajos: Az Andrássy-ut. Novellák. Bp., 1918., Nyugat, (Bíró Miklós-ny.) A borító illusztrációja
Haranghy Jenő munkája. Kiadói papírkötés, laza, kissé sérült fűzéssel, néhány kijáró lappal. ............3 000

17300.B. Eötvös József: A karthausi. Egy kötetben. Pest, 1862, Heckenast Gusztáv, 1 (díszcímlap) t. +
482 p. Ötödik, javított kiadás. Átkötött félvászon-kötésben, aranyozott lapélekkel, kopott borítóval,
sérült, hiányos gerinccel, bejegyzéssekkel, foltos lapokkal, körbevágott díszcímlappal, 320-335.
oldalak között kijáró lapokkal. ...............................................................................................................2 800

17301.Móricz Zsigmond ébresztése. Emlékkönyv. Szerk.: Darvas József. Bp., 1945., Sarló, 291+1 p.
Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Papírkötésben ....................................................................................3 000

17302.Hasznos kalauz. Útmutató az életben előforduló mindennemű tudnivalókra, ismeretekre nézve. Bp.,
1899., Hornyánszky Viktor, XVI+313 p. Javított gerincű, illusztrált félvászon-kötésben, kopott, foltos
borítóval, kissé foltos lapokkal, az utolsó lapon ceruzás jegyzetekkel. .................................................3 000

17303.Bereghy Endre: Nemzeti létünk veszedelme. I. füzet. Bp., 1911, Szerzői, ("Élet"-ny.), 24 p. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................3 000

17304.1940 Erdélyi Kalendárium, amelyet az Úrnak 1940-ik esztendejére barátainak küld az Erdélyi
Férfiak Egyesülete. Bp., 1940, Erdélyi Férfiak Egyesülete (Officina), 32 p. Egészoldalas
fekete-fehér illusztrációkkal. Kiadói papírkötés .....................................................................................2 000

17305.Weöres Sándor: Teomachia. Drámai költemény. Pécs, 1987, Baranya Megyei Könyvtár, 24+8 p.
Kiadói papírkötés. Megjelent 2000 példányban. ...................................................................................3 000

17306.Jankovics Marcell: Magyar porszemek. Pozsony, 1928., ,,Concordia", 268+2 p. Korabeli, aranyozott
félbőrkötésben, a borítón kopásnyomokkal, az elülső tábla borításán kis hiánnyal. .............................2 000

17307.Mécs László: Élőket nézek. Versek. Bp., [1938], Révai, 142 p. Kiadói papírkötés, sérült, foltos
borítóval, kissé hiányos gerinccel, helyenként kissé foltos lapokkal. Bajor Ágost (1892-1958) Mécs
Lászlót ábrázoló ex librisével, Mécs László (1895-1978) autográf aláírásával. ....................................2 000

17308.Mikszáth Kálmán: Urak és parasztok. Bp.,én., Révai,(Pallas-ny.), 6+224 p. Kiadói aranyozott,
festett egészvászon-kötés, Gottermayer-kötés, festett lapélekkel, kopott, kissé foltos borítóval, .........1 800

17309.Mikszáth Kálmán: Apró gentry és a nép. Bp.,én., Révai,(Pallas-ny.), VIII+240 p. Kiadói aranyozott,
festett egészvászon-kötés, Gottermayer-kötés, festett lapélekkel, kopott, kissé foltos borítóval, a
gerincen sérülésnyommal, hiányzó címlappal (IV/V.), az utolsó 2-3 lap hiányzik. ................................1 800

17310.Mikszáth Kálmán: Nemzetes uraimék. Bp.,én., Révai,(Pallas-ny.), 4+226 p. Kiadói aranyozott,
festett egészvászon-kötés, Gottermayer-kötés, festett lapélekkel, kopott, kissé foltos borítóval,
hiányzó címlappal. ................................................................................................................................1 800

17311.Verne Gyula: Utazás a Föld körül nyolcvan nap alatt. Átdolgozta: Szász Károly. Bp., é.n.,
Franklin-Társulat, 279 p. Szövegközi fekete-fehér illusztrációkkal. Kiadói illusztrált, festett
egészvászon-kötés, kopott borítóval. ....................................................................................................2 400

17312.Verne Gyula: Bombarnac Klaudius. Egy riporter jegyzetkönyve. Bp., é.n., Magyar Kereskedelmi
Közlön. Festett egészvászon kötésben jó állapotban ...........................................................................1 600

17313.Fekete István: Vuk. Bp., 1967, Móra Ferenc Könyvkiadó. Második kiadás. Csergezán Pál rajzaival
illusztrálva. Kiadói félvászon-kötés, ......................................................................................................2 400

17314.Fekete István: Ballagó idő. Würtz Ádám rajzaival. Bp., 1970, Móra. Első kiadás. Kiadói
egészvászon-kötés, kiadói kopott papír védőborítóban. .......................................................................1 800

17315.Platón összes művei. I-III. kötet. Bibliotheca Classica. Bp.,1984,Európa. Kiadói egészvászon-kötés,
...............................................................................................................................................................4 000

17316.Titius Livius: A római nép története a város alapításától I-IV. köt. Ford.: Kiss Ferencné, Muraközy
Gyula. Bibliotheca Classica. Bp., 1982, Európa. Kiadói egészvászon-kötések ....................................4 000

17317.Tacitus összes művei. I-II. köt. Ford.: Borzsák István. Bibliotheca Classica. Bp., 1980, Európa.
Kiadói egészvászon-kötés, ...................................................................................................................3 000

17318.Plutarkhosz: Párhuzamos életrajzok. Ford.: Máthé Elek. Bibliotheca Classica. Bp.,1978, Magyar
Helikon. Kiadói egészvászon-kötés, ceruzás aláhúzásokkal, bejelölésekkel az I. kötetben. ................3 000

17319.Apuleius: Az aranyszamár. Ford.: Révay József. Bibliotheca Classica. Bp., 1971., Magyar Helikon.
Kiadói egészvászon-kötés. ...................................................................................................................1 400

17320.Xenophón: Kürosz nevelkedése. Anabázis. Ford.: Fein Judit. Bibliotheca Classica. Bp., 1979,
Európa. Kiadói egészvászon-kötés, ......................................................................................................1 400

17321.Tibullus és Propertius összes költeményei. Fordították Babits Mihály, Disda Jenő, Kazinczy Ferenc,
Nemes Nagy Ágnes, Radnóti Miklós, Szabó Lőrinc, Trencsényi-Waldapfel Imre és mások.
Bibliotheca Classica. Bp., 1976., Magyar Helikon. Kiadói nyl-kötés, egészen kis kopásnyommal.
Számozott (976./1400) példány. ...........................................................................................................1 400
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17322.Vörösmarty Mihály: Csongor és Tünde. Megjelent Vörösmarty születésének 100 esztendős
évfordulója alkalmából. Bp., 1930, Könyvbarátok Szövetsége, (Kir. M. Egyetemi Nyomda), 100 p.+
5 t. Kádár Lívia lapszámozáson belüli, öt egészoldalas rajzával. Bibliofil, keretdíszes lapokkal, külön
erre a célra készült vízjegyes papíron (Diósgyőri Papírgyár.) Kiadói aranyozott egészvászon kötés,
kopott borítóval. .....................................................................................................................................1 400

17323.Móra Ferenc: Négy apának egy lánya. Bp., é.n. Génius. Kiadói bőrkötésben kis kopással .................1 600
17324.Szabó Magda 5 műve: Ókút (1970), Alvók futása (1967), A Danaida (1964), Az Ajtó (1987),

Megmaradt Szobotkának (1983.) Bp.,1964-1987.,Magvető-Szépirodalmi. Kiadói
egészvászon-kötések, kiadói papír védőborítókban, pár papírborítók kis szakadásokkal. ...................5 000

17325.Szabó Magda 4 műve:  Mózes egy, huszonkettő. (1967., 1. kiadás.);  Megmaradt Szobotkának.
(1983.,1. kiadás.); Disznótor, Pilátus. Szabó Magda művei.; Mondják meg Zsófikának. Szabó
Magda művei. ;  Bp., 1967-1983,Magvető. Kiadói egészvászon-kötések, kiadói papír
védőborítókban; ....................................................................................................................................2 000

17326.Tormay Cécile: Bujdosó Könyv. Szeged, 2009, Lazi. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói
kartonált papírkötés, jó állapotban. .......................................................................................................2 800

17327.Faludy György: Pokolbeli víg napjaim. Bp., 1989. Magyar Világ Kiadó. Kiadói papírkötésben, kiadói
kissé szakadt papír védőborítóban. ......................................................................................................2 000

17328.Petőfi-album. Szerk.: Bartók Lajos, Endrődi Sándor, Szana Tamás. Bp., 1898, Athenaeum, 1
(címkép) t.+VI+2+263 p.+ 6 t. + 8 (hasonmás) t. Nagyon gazdag szövegközti képanyaggal. Számos
illusztrációval, kihajtható szövegközi mellékletekkel. Kiadói, festett, aranyozott, dombornyomásos
vászon díszkötésben, márványmintás lapszélekkel, kopott, sérült .......................................................2 400

17329.Kertész Imre 6 db műve. Valaki más, K. dosszié, A száműzött nyelv, Kaddis a meg nem született
gyermekért, Haldimann-levelek, Gályanapló. Nagyrészt Magvető kiadás. jó állapotban ......................3 600

17330.Czeizel Endre-Bárdossy Péter: Kertész Imre és a sors. Mit adtak a magyar zsidó-géniuszok a
kultúránknak? Bp., 2014., Galenus. Gazdag fekete-fehér képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált
papírkötés, kiadói papír védőborítóban, jó állapotban. .........................................................................1 800

17331.Tamási Áron: Ábel trilógia. I-III. köt. I. köt.: Ábel a rengetegben. II. köt.: Ábel az országban. III. köt.:
Ábel Amerikában. Kolozsvár, 1934, Erdélyi Szépmíves Céh. Kiadói festett egészvászon-kötés, ........2 400

17332.10 db Tamási Áron által írt, ill. róla szóló könyv: Tamási Áron: Hullámzó vőlegény. Bp., 1947,
Révai. Első kiadás! Kiadói félvászon-kötés, sérült, kissé hiányos kiadói papír védőborítóban. +
Szólít a szülőföld; Vadrózsa ága; Ábel; Világ és holdvilág; Ragyog egy csillag; Jégtörő Mátyás;
Rügyek és reménység; Taxner-Tóth Ernő: Tamási Áron; Féja Géza: Tamási Áron alkotásai és
vallomásai tükrében. Vegyes állapotban. ..............................................................................................2 800

17333.Vajda Péter: Dalhon. II. füzet.]Pest, 1839, Eggenberger József, VIII+209+1p. Első kiadás. A mű 4
füzetben teljes! Egészvászon-kötés, kissé foxing foltos lapokkal. ........................................................4 000

17334.Faludy György: Villon balladái. Bp., é.n. Officina. Kiadói, kiss sérült papírkötésben. ...........................3 000
17335.2 db - Dömötör Sándor: Hetedhét országon túl + Asztalos Miklós: Vidám történetek Mátyás

királyról. Kiadói papírkötés, kopottas állapotban. ..................................................................................3 200
17336.Bojtor István: Erdélyi krónika. Pillanatképek Erdély múltjából, jelenéből és jövőjéből. Kiss László

illusztrációival. A szerző, Bojtor István (1928-) által Péterffy Árpád (1938-2022) szívsebész, a
Debreceni Egyetem professor emeritusa részére DEDIKÁLT példány. Sátoraljaújhely, 2001,
Kazinczy Ferenc Társaság. Kiadói papírkötés. .....................................................................................5 000

17337.Hajós József: Köteles Sámuel. Bukarest, 1969, Irodalmi Könyvkiadó. Kiadói papírkötés, jó
állapotban. .............................................................................................................................................2 400

17338.Sebestyén Gyula: Regös-énekek. Szerk.: Dr. - -. [Magyar Népköltési Gyűjtemény IV. köt.] Bp.,1902,
Athenaeum, XV+376 p. + IV (fekete-fehér képtáblák) t. Korabeli szecessziós, festett, illusztrált
egészvászon-kötés, kopott borítóval. ....................................................................................................6 000

17339.Szép Ernő: Valentine. Regény. Zádor István rajzaival. Bp., 1927, Singer és Wolfner, 231 p. Első
kiadás. Számos szövegközi illusztrációval. Átkötött félvászon-kötésben, az eredeti illusztrált elülső
papírborító bekötve. ..............................................................................................................................5 000

17340.Hartley, George: Philip Larkin 1922-1985, A Tribute. DEDIKÁLT! H.n., The Marvel Press. Kiadói
papírkötés, jó állapotban. ......................................................................................................................3 200

17341.Dicséret, Dicsőség. Emőd Tamás énekeskönyve az 1914-15. esztendőkből. Bp., 1915, Singer és
Wolfner. Balogh István lapszámozáson belüli 6 egész oldalas, színes, kőnyomatú grafikájával!
Kiadói aranyozott félpergamen-kötés, kissé sérült borítóval és gerinccel. ............................................3 800

17342.Romain Rolland: Pierre és Luce. Frans Masereel fametszeteivel. Ford.: Rónay György. Bp., 1961.,
Magyar Helikon. Kiadói félbőr-kötésben. Számozott (1080./2100) példány. ........................................2 200

17343.Faragó Eszter Néhány verse. A szerző, Faragó Eszter által Péterffy Árpád (1938-2022) szívsebész,
a Debreceni Egyetem professor emeritusa részére DEDIKÁLT példány. Debrecen, 2000, Kinizsi
Nyomda, 32 p. Kiadói aranyozott bársony-kötés. Számozott (24./50) példány. ...................................5 000

17344.Pósa Károly: Botlató. Válogatott írások. A szerző, Pósa Károly (1970-) vajdasági magyar grafikus,
író, költő által DEDIKÁLT példány. Tóthfalu, 2017., Logos-print. A szerző illusztrációival. Kiadói
papírkötés, foltos hátsó borítóval. .........................................................................................................1 800

17345.Táncsics Mihály: Józanész. Három részbül áll: Státus, vallás és nevelés. Táncsics-sorozat 11.
füzet. Szerk.: Marton Jenőné, Kovács Andrásné, Simor András. Az egyik szerkesztő, Simor András
által DEDIKÁLT példány. Békéscsaba, 1995., Tevan Andor Gimnázium. Második kiadás. Az
1848-ban megjelent első kiadás példányait már a nyomdában lefoglalták, elkobozták és
megsemmisítették. A sokáig elveszettnek hitt műből mindössze néhány példány maradt fenn.
Kiadói papírkötés, jó állapotban. Megjelent 500 példányban. ...............................................................3 600
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Kérjük telefonos és írásbeli ajánlatait időben adja le!

17346.Szkárosi Endre - Arany Imre: Verboterror. Performanszköltemények. Bp., 2013, Magyar Műhely
Kiadó, 93 +(3) p. Gazdag képanyaggal illusztrálva. Kiadói papírkötés. A szerző, Szkárosi Endre
(eredeti nevén: Horváth Endre) (1952-2022) József Attila-díjas költő, művészeti író, műfordító,
kritikus, irodalomtörténész, intermediális művész, előadó által DEDIKÁLT példány.  "SZKÁROSI
ENDRE, a kortárs avantgárd irodalom egyik kulcsszereplője ismét a költészet lehetséges
nyelveinek és kiterjesztéseinek, valamint a hordozó (ezúttal a könyv) összeillesztésének
feszültségére alapozza új ,,költészetművészeti könyvmunkáját". Mintegy harminc év alatt
bemutatott költői performanszaiból válogatva, azok képi, információs és szövegdokumentumaiból, a
kapcsolódó versekből-szövegekből és az ezekhez írt új költeményekből sokrétű (grafikai,
fotográfiai, tipográfiai és szöveg-) műegészeket készít, melyek egyenként is, együttesen is a
valamikori performansz költői energiáit hivatottak a jelen idő számára újrateremteni - ma érvényes
költői közlésként, performanszkölteményként illesztve azt a kortárs költészet univerzumába. A
különböző időket, tereket, helyzeteket és műnyelveket összekötő egyes performanszköltemények
kialakításában a műveket grafikailag és tipográfiailag is megtervező ARANY IMRE a költő
alkotótársává válik. A vizuális és szöveghordozó felületként egyaránt működő könyvlapok és
oldalpárok az olykor több lapra kiterjedő művek, ciklusok idő-tér-nyelv-sűrítményeinek kompozíciós
terévé válnak, és így keltik fel azt a kreatív feszültséget, amely minden műalkotás sajátossága."
(Forrás: Magyar Műhely Kiadó - magyarmuhely.hu) .............................................................................7 000

17347.Búvár Zsebkönyvek 12 kötete, és a Kolibri Könyvek 8 kötete Bp.,1972-1989,Móra. Kiadói kartonált
papírkötés, változó állapotban közte kissé kopott borítójú, de jó állapotú is, egy hullámos lapokkal. ..2 000

17348.Zachár Ilona: ....és terjesztém a szent tüzet. I-II. köt. Bp.,én., Grill. Kiadói félvászon-kötés, Dajbukát
Gergely ex libris-szével és ajándékozási soraival. ................................................................................2 000

17349.Bíró-Balogh Tamás: Könyvvel üzenek néked. Radnóti Miklós dedikációi. Bp., 2016, Szépmíves.
Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban, jó állapotban. ................................................2 000

17350.Zétényi Zsolt: Több fényt! Tanulmányok, gondolatok, beszédek. 1995-2006. Bp., 2007, Timp Kiadó.
Fekete-fehér és színes fotókkal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. A szerző által DEDIKÁLT
példány. .................................................................................................................................................1 400

17351.Dr. Várhelyi Sándor: A makrancos hölgy meséje. Shakespeare szerelme és élete. Bp., 2002,
Szenci Molnár Társaság. Kiadói papírkötés, jó állapotban. A könyv támogatója, Berényi Ödön által
aláírt példány. ........................................................................................................................................3 000

17352.Comte de Gobineau: A renaissance. Bp., Genius. Bordázott gerincű félbőr-kötés, kopottas
állapotban. .............................................................................................................................................2 800

17353.Kemény G. Gábor: Mocsáry Lajos a népek barátságáért. Dedikált Kiss Károly
miniszterelnök-helyettesnek. Bukarest, 1972, Politikai. ........................................................................2 800

17354.Vass Tibor: Mennyi semenni. Hernádkak, 2012. DEDIKÁLT! Kiadói egészvászon kötés, papír
védőborítóval, jó állapotban. .................................................................................................................2 400

17355.Koós Ferenc: Életem és emlékeim. Bukarest, 1971, Kriterion. Kiadói papírkötés, kissé kopottas
állapotban. .............................................................................................................................................2 400

17356.Francois Rabelais: Pantagrueli vidámságok könyve. Faludy György fordítása. Bp., 1948.
Cserépfalvi. Kiadói félvászon kötés, kiadói kissé sérült papír védőborítóval. .......................................1 400

17357.Tóth Krisztina: Pixel. Bp., 2011, Magvető. Kiadói kartonált papírkötés, a borítón kis
kopásnyomokkal, helyenként ceruzás aláhúzásokkal. A szerző által DEDIKÁLT példány. ..................2 800

17358.Konrád György: Az autonómia kísértése - Antipolitika. Bp., 1989, Codex Rt. Kiadói papírkötés, a
hátsó borító szamárfüles. A szerző által DEDIKÁLT példány. ..............................................................3 600

17359.Kibédi Varga Áron: Amszterdami krónika 1999. Pozsony, 2000, Kalligram. Első kiadás. Kiadói
kartonált papírkötés. A szerző által DEDIKÁLT példány. ......................................................................3 000

17360.Radoszláv Miklós: Az utolsó herceg. Versek és versfordítások. A szerző által DEDIKÁLT példány.
Bp., 1994., Ad Studium Alapítvány. Kétnyelvű, magyar-horvát kiadás. A szerző illusztrációival.
Kiadói papírkötés. .................................................................................................................................3 600

17361.Számos színes nóta naponta. Szerk.: Gulyás Sándor. Érd, 2010, Gulyás András magánkiadása.
Kiadói papírkötés. A könyv szerkesztője, Gulyás Sándor által DEDIKÁLT példány. ............................1 400

17362.Tamás Menyhért: Előcsend. DEDIKÁLT! Bp., 1986, Szépirodalmi. Első kiadás. Kiadói egészvászon
kötés, papír védőborítóval, jó állapotban. .............................................................................................2 000

17363.Tudod-e az én nótámat? Kvíz kezdőknek és haladóknak. Szerk.: Gulyás Sándor. Érd, 2011, Gulyás
András magánkiadása. Kiadói papírkötés. A könyv szerkesztője, Gulyás Sándor által DEDIKÁLT
példány. .................................................................................................................................................1 400

17364.Dési János: Melyik a Jobbik? Bp., 2015, Ab Ovo. Kiadói papírkötés, jó állapotban. A szerző által Dr.
Bach Iván részére DEDIKÁLT példány. ................................................................................................2 400

17365.Mindszenty Gedeon költeményei. Eger, 1859, Érseki Lyceumi Könyvnyomda. Czapy Bálint
aláírásával. Félvászon kötés, elején kissé laza lapok, kopottas állapotban. .........................................3 000

17366.Babits Mihály: Oedipus király és egyéb műfordítások. Első kiadás! Bp., Athenaeum. Kiadói
félvászon kötés, kissé kopottas állapotban. ..........................................................................................1 800

17367.Színi Károly: Válogatott írások. Táncsics-sorozat 10. füzet. Szerk.: Marton Jenőné, Kovács
Andrásné, Simor András. Az egyik szerkesztő, Simor András által DEDIKÁLT példány.
Békéscsaba, 1995., Tevan Andor Gimnázium. Kiadói papírkötés, jó állapotban. Megjelent 500
példányban. ...........................................................................................................................................1 400

17368.Borsboom, E.: Vivo de Lanti. DEDIKÁLT! Párizs, 1976, SAT. Kiadói papírkötés, jó állapotban. ..........1 800
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17369.Karády Ignác (szerk.): Legújabb magyar-német levelező és üzleti tanácsadó, a polgári életben
előforduló mindenféle levelezéseknek és iratoknak gyűjteménye. Bp., Franklin. Félvászon kötés,
kopottas állapotban. ..............................................................................................................................2 400

17370.Finta Sándor (Alexander Finta): A kisbojtár. Igaz történet a Mocskosról. / Herdboy of Hungary. The
True Story of Mocskos. Ford.: Daróczy Sándor. A szerző rajzaival. Bp., 1990, R-Forma Kiadó.
Angol és magyar nyelven. Kiadói papírkötés. .......................................................................................3 000

17371.2 db fordító által DEDIKÁLT könyv. Vailand: Különös játék. Ford: Gordon Etel. Bp., 1963. Európa
könyvkiadó. Egészvászon kötés, szakadt papír védőborítóval, Szergely Cernszkij: A gárdatiszt. Bp.,
1958. Európa. Rab Zsuzsa fordító által dedikált. Egészvászon kötés, szakadt papír védőborító .........2 000

17372.Endrei Judit: Mindörökké nő. Endrei Judit könyve. DEDIKÁLT! Szentendre, 2003., Endrei Könyvek.
Első kiadás. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés. ..........................................................1 200

17373.Hans Sachs:A lovag meg az ibolya. Harminchárom farsangi komédia és egy svank. Mann Lajos
fordításában. A fordító által Major Anna (1932-2021) dramaturg,a Szabó - család dramaturgja
részére DEDIKÁLT példány. Bp., 1999., Orpheusz Könyvkiadó. Kiadói kartonált papírkötés. .............1 600

17374.Gubcsi Lajos: Az élet túlsó oldala. Bp., 2008, GL-4 Kft. Harmadik kiadás. Gazdag képanyaggal
illusztrálva. Kiadói aranyozott műbőr-kötés, a borítón réz plakettel, átlátszó műanyag
védőborítóban, jó állapotban. A szerző által DEDIKÁLT példány. ........................................................1 200

17375.Wallace, Edgar: A hét lakattal lezárt ajtó + Az erőszak ökle. Bp., Genius és Palladis. Egészvászon
kötés, gerincnél szakadt, viseltes állapotban. .......................................................................................1 600

17376.A Kuun-kódex I-II. kötet. Sajtó alá rendezte, az előszót írta és a jegyzeteket összeállította Varga
Imre. Bibliotheca Historica. Bp.,1979, Helikon. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír
védőborítóban, kiadói karton tokban, jó állapotban. ..............................................................................2 000

17377.Knoll, Ludwig: Kulturgeschichte der Erotik. Band 1: A - Br. Flensburg, é.n., Beate Uhse
international. Gazdag erotikus képanyaggal illusztrálva. Német nyelven. Kiadói egészvászon-kötés,
a borítón némi kopással. .......................................................................................................................2 000

17378.Márai Sándor 5 könyve: Műsoron kívül; Történelmi regények I-II.; Tájak, városok, emberek; Kassai
őrjárat. Kiadói egészvászon-kötés/kartonált papírkötés, jó állapotban. ................................................2 400

17379.3 db színmáveket, népszínműveket tartalmazó kolligátum Prém József: Helikoni ünnep, Adoprján
báró, Sziomahzy: A kegyelmes úr halála és más művek korabeli kissé kopottas félvászon kötésben .2 000

17380.Hock János: Az ember könyve. Bp., 1937., Urbányi István. Átkötött félvászon-kötés, a címlap és két
lapon javításnyomokkal, néhány foltos lappal és címlappal, ceruzás aláhúzásokkal. ..........................2 400

17381.Vámos Miklós: Utazások Erotikában. (Ki a franc az a Goethe?) Bp., 2007, Ab Ovo. Kiadói kartonált
papírkötés, kiadói papír védőborítóban. A szerző által DEDIKÁLT példány. ........................................1 400

17382.Hock János: A törvények könyve. Bp., 1939., Urbányi István. Kiadói papírkötés, kiadói szakadozott
papír védőborítóban, foltos. ..................................................................................................................2 400

17383.Wlasssics Tibor: Virágok tusáján... 1914-1915. Versek. Bp., 1916., "Pátria". Kiadói papírkötés. .........2 000
17384.Illyés Gyula: Mint a darvak. Bp.,1942,Nyugat. Első kiadás. Kiadói kissé kopott, kissé szakadt

papírkötés. ............................................................................................................................................2 000
17385.Petőfiné Szendrey Julia naplója és levelei Térey Marihoz. Jókai Mór előszavával. Bp.,1898,Lampel

R. (Wodianer F. és Fiai.) Átkötött félvászon-kötés. ...............................................................................2 000
17386.Lu Hszün: Irodalom, forradalom, társadalom. Irodalompublicisztikai írások. Vál. és ford., az utószót

és a jegyzeteket írta: Galla Endre. A fordító, Galla Endre (1928-2008) sinológus, diplomata,
irodalomtörténész, műfordító által DEDIKÁLT példány. Bp., 1981., Európa. Kiadói
egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. ..................................................................................2 400

17387.Babits Mihály: Elza pilóta vagy a tökéletes társadalom. Regény. Bp., [1933], Nyugat (Viktória-ny.),
362+4 p. Első kiadás. Kiadói aranyozott egészvászon-kötés, kopott, foltos borítóval. .........................2 000

17388.Nemere István: Kennedy rejtély.; A legújabb titkok könyve. A szerző által Somos Béla (1938-?) író,
költő, pedagógus részére DEDIKÁLT példányok. Gyöngyös, 2003-2005, Pallas. Kiadói
papírkötések.; ........................................................................................................................................2 000

17389.Jakab Ödön: Róza. Költemények. Franklin-Társulat. Bp. 1907. Dedikált! Kiadói erősen sérült bőr
kötésben. ...............................................................................................................................................2 000

17390.Vetró Lajos Endre: Béla czigány. Marosvásárhely, 1909. Róth Antal. Kiadói papírborítóval, korabeli
félvászon kötésben, beragasztott fényképpel Kopott, egy lap sérült ....................................................2 000

17391.Mikor a lélek ünnepel. A ,,Névtelen Szellem" tanításai Eszter médium útján. Bp., 1938., Szellemi
Búvárok Pesti Egylete, 212 p. Kiadói papírkötés, kissé foltos, kissé kopott borítóval, a címlap
sarkán hiánnyal. ....................................................................................................................................2 000

17392.Rajk László és társai a népbíróság előtt. Az ún. "Kék Könyv" hasonmás kiadása. A bevezető
tanulmányt írta: Zinner Tibor. Bp., 1989., Magyar Eszperantó Szövetség. Kiadói papírkötés. + Marx
politikai gazdaságtana. Ford.: Schönstein Sándor. Papírkötésben, kissé szakadozott, 49-87 p.
Litván György (1929-2006) történész névbejegyzésével. .....................................................................2 400

17393.Jane Struthers: A tenyérjóslás bibliája. Átfogó útmutató a kézelemzéshez. Alexandra, kiadói
kartonkötésben. .....................................................................................................................................2 800

17394.Vecsernyés Imre: Ének. Nagy László fotóival. H.n., 1999, szerzői magánkiadás. Kiadói kartonált
papírkötés, a borító hátoldala kopott, egyébként jó állapotban. ............................................................1 200

17395.Bitó László: A technopuccs dosszié. DEDIKÁLT! 2007, Argumentum. Kiadói papírkötés, jó
állapotban. .............................................................................................................................................1 200
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17396.Bódis Kriszta: Artista. Pécs, 2006, Jelenkor. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír
védőborítóban. A szerző által DEDIKÁLT példány. ..............................................................................1 200

17397.Remethey Fülepp Dezső: A nagy szenvedély. A dohányzás története. Bp., 2016, Kortárs
Könyvkiadó. Reprint kiadás. Kiadói papírkötés, jó állapotban, volt könyvtári példány. .........................1 600

17398.Byron: Mazeppa. Ford.: Kosztolányi, Dezső. Gyoma, 1917, Kner Izidor, 44+2 p. Első kiadás. A
címlapot Divéky József (1887-1951) rajzolta. Kiadói papírkötés, a gerincen sérülésnyomokkal. .........1 600

17399.Fodor András: A bábu vére. DEDIKÁLT! Bp., 1978, Szépirodalmi. Kiadói egészvászon kötés, papír
védőborítóval, jó állapotban. .................................................................................................................2 000

17400.Itámár Jáoz-Keszt versei. Mezei András utószó. Új Pegasus. A szerző, Itamár Jáoz-Keszt
(1934-2021) magyarországi születési izraeli költő által DEDIKÁLT példány. Bp., 1989., Európa.
Kiadói papírkötés. .................................................................................................................................2 200

17401.Paizs Tibor: Bestiárium. Bp., 2000, Penna Kiadó. Kiadói papírkötés, jó állapotban. A szerző által
DEDIKÁLT példány. ..............................................................................................................................2 000

17402.Zemlényi Zoltán: Hoppárézimi! - Kitiltottak. (Egy kötetben). H.n., 2002, Big Melon Kft. Kiadói
papírkötés. A szerző által DEDIKÁLT példány. .....................................................................................2 400

17403.Zya-Péli: Francia-magyar szerelem Izlám-Adrikában. Paris, 1930, Courrier Colonial. Kiadói
papírkötés, gerincnél szakadt, kopottas állapotban. .............................................................................1 600

17404.Alföldy Jenő: Halandó kézzel halhatatlanul. Elemzések és tanulmányok Illyés Gyula verseiről.
Csoóri Sándor előszavával. A szerző, Alföldy Jenő (1939-) József Attila-díjas irodalomtörténész,
kritikus által Somos Béla (1938-?) író, költő, pedagógus részére DEDIKÁLT példány. Bp., 2003,
Orpheusz. Kiadói papírkötés. ................................................................................................................1 800

17405.Beke György: Advent a kaszárnyában. A szerző által Somos Béla (1938-?) író, költő, pedagógus
részére DEDIKÁLT példány. Csíkszereda, 2003, Pallas-Akadémia Könyvkiadó. Kiadói papírkötés. ...1 200

17406.Kaiser László: "Áldassál, emberi Verejték." Portrék, emlékek, köszöntések. A szerző által Somos
Béla (1938-?) író, költő, pedagógus részére DEDIKÁLT példány. Bp., 2016, Hungarovox. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................1 200

17407.Kelet-európai századok. Tanulmányok Gál István Apollo folyóiratának és Sziklai László
tudományos pályájának ötvenedik évfordulójára. Szerk.: Fried István. Bp., 1984., Magyar
Iparművészeti Főiskola Typo-Grafikai Tanszéke. Kiadói papír kötésben. ............................................1 200

17408.Vámos Miklós: Anya csak egy van. Regény. A szerző, Vámos Miklós (1950-) által DEDIKÁLT
példány és a könyv hátuljában Vámos Miklós által saját kezüleg írt beragasztott köszönetnyilvánító
sorokkal. Bp., 1995, Ab Ovo. Kiadói kartonált papírkötés, sérült kötéssel. ...........................................1 400

17409.Filep Tamás Gusztáv: Zalabai Zsigmond. ALÁÍRT példány. Műhely. Dunaszerdahely, 1998, Nap
Kiadó. Kiadói papírkötés. ......................................................................................................................1 200

17410.Bayer Zsolt: Tündértemető és egyéb novellák. A szerző, Bayer Zsolt (1963-) újságíró, politikus által
Somos Béla (1938-?) író, költő, pedagógus részére DEDIKÁLT példány. Bp.,(2002.),Kairosz. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................1 600

17411.[József Attila]: Sokan voltak és körülvettek... tanárok, barátok, szerelmek. Összeáll.: Karda László.
Boros Péter illusztrációival. Az összeállító által ALÁÍRT példány. hn., 2005., Kaditron. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................1 000

17412.Érsek Tibor: Vallomások Lizának. Válogatott elbeszélések. A szerző által Somos Béla (1938-?) író,
költő, pedagógus részére DEDIKÁLT példány. Bp., 2003, AccordiA. Kiadói papírkötés. .....................1 200

17413.Balla D. Károly: Életed volt regénye. Egy önmagát mintázó torzó. A szerző, Balla D. Károly (1956-)
József Attila-díjas kárpátaljai magyar író által Somos Béla (1938-?) író, költő, pedagógus részére
DEDIKÁLT példány. hn., 1998, Európai Protestáns Magyar Szabadegyetem. Kiadói papírkötés. .......1 200

17414.Serfőző Simon: Mindenáron. A szerző által Somos Béla (1938-?) író, költő, pedagógus részére
DEDIKÁLT példány. Bp., 2005., Püski. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. ........1 200

17415.Rejtő Jenő (P. Howard): A szőke ciklon. Déva, 2013, Corvin Kiadó. Para István illusztrációival.
Kiadói papírkötés. .................................................................................................................................1 000

17416.Kissházy József: Nevetős fejfák. Nyíregyháza, 1988, SZÁMALK. Reprint kiadás. Kiadói papírkötés. .1 200
17417.Selma Lagerlöf: Krisztus-legendák. Kilenc képpel. Ford.: Osváth Kálmán. Debrecen, 1933,

Városi-ny. Kiadói papírkötés. + Selma Lagerlöf: Helga. Ford.: Benedek Marcell.; Legendák. Magyar
Könyvtár 738-739., 577. Bp.,én.,Lampel R. (Wodianer F. és Fiai) Rt. Kiadói papírkötések, szakadt,
széteső állapotban, az egyik foltos, papírvédőborítóban. .....................................................................1 200

17418.Aucasin és Nicolete. Ófrancia széphistória. Fordította Tóth Árpád. Fritz Kernel illusztrációival. Bp.,
1957., Magyar Helikon. Kiadói félpergamen-kötésben, kissé kopott borítóval, néhány ceruzás
aláhúzással, volt könyvtári példány. Számozatlan példány. .................................................................1 400

17419.Vöő Gabriella: Szaván fogjuk. Erdélyi magyar szólások. Székelyudvarhely, 1999, Erdélyi Gondolat.
Kiadói papírkötés, volt könyvtári példány. .............................................................................................1 200

17420.Bodosi György: A nap hiánya. DEDIKÁLT! Bp.,1971.,Magvető. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói
szakadt papír védőborítóban. Megjelent 1800 példányban. .................................................................1 200

17421.Bächer Iván: Ruccanások. A szerző, Bächer Iván (1957-2013) által dedikált. Bp., 2007., Ulpius-ház.
Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. ......................................................................1 400

17422.Sajó László: A kavics helye. A szerző által Somos Béla (1938-1?) író, költő, pedagógus részére
DEDIKÁLT példány. Bp., 1992, Századvég. Kiadói papírkötés. ...........................................................1 200
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17423.Rieger Gyula: A bank, mint üzlet. Tébe Könyvtár 108. Bp., 1944, Tébe Kiadóvállalat, 198 p. Kiadói
papírkötés, kissé sérült, foltos borítóval. ...............................................................................................1 200

17424.Hamsun, Knut: Pán. Glahn hadnagy följegyzéséből. Ford.: G. Beke Margit. (Bp.), é.n., Fővárosi
Könyvkiadó, 189+(3) p. Második kiadás. Kiadói aranyozott egészvászon-kötés ..................................1 800

17425.Kucsera Ignácz: Legszükségesebb magyar és tót szavak gyűjteménye, egyszersmind
nyelvgyakorló a magyar nyelv gyorsabb és könnyebb megtanulására. Segédkönyvül a tót
néptanodai tanulóknak. Nyitra, 1883, Schempek Ede és Huszár István, 157+(1) p + XII t.
(kihajtható). Negyedik kiadás. Kétnyelvű (magyar és szlovák). Átkötött félvászon-kötésben, viseltes
állapotban, hiányos gerinccel. ...............................................................................................................1 000

17426.Krúdy Gyula: A podolini kisértet. Bp., 1906, Rákosi Jenő, 259 p. Első kiadás. Kiadói papírkötés,
sérült, kissé hiányos borítóval, helyenként laza, a fűzéstől elváló lapokkal. .........................................1 200

17427.Rátonyi Róbert: Ne vegyék komolyan! A szerző, Rátonyi Róbert (1923-1992) színművész, színházi
rendező, humorista által Sivó Emil színházi rendező, író részére DEDIKÁLT példány. Rátonyi
Róbert által Sivó Emilnek írt, Rátonyit ábrázoló nyomtatványon. Bp., 1971, Kozmosz. Kiadói
papírkötés, rossz állapotban. ................................................................................................................1 000

17428.Rátonyi Róbert: Mulató a Nagymező utcában. A szerző, Rátonyi Róbert (1923-1992) színművész,
színházi rendező, humorista által Sivó Emil színházi rendező, író részére DEDIKÁLT példány.
Bp.,1987., IPV. Kiadói papírkötés, könyvtest elvált a borítótól, szétvált, sérült, amatőr módon javított
kötéssel. ................................................................................................................................................1 000

17429.Agatha Christie 2 könyve: Gyilkosság meghirdetve. Ford.: Réz Ádám. Bp., 1977, Albatrosz
Könyvek. + Egy marék rozs. (Bűnügyi regény). Ford.: Borbás Mária. Bp., 1977, Európa. Kiadói
papírkötés, némileg viseltes borítókkal. ................................................................................................1 200

17430.Balassa József: Csokonai Budapesten avagy a mai magyar irodalom. Bp., 1927, Általános Ny., 227
p. A borító Byssz Róbert munkája. Kiadói papírkötés, nagyrészt felvágatlan lapokkal, az első 16
oldal elvált a fűzéstől. ............................................................................................................................1 200

17431.Bonkáló Sándor: Az orosz irodalom története. I-II. köt. Bp., [1924], Athenaeum, 203 p., 210 p.
Kiadói aranyozott egészvászon-kötés, kissé sérült borítókkal. .............................................................1 200

17432.Aniszi Kálmán: Oldott kéve. A szerző, Aniszi Kálmán (1939-) író, esszéíró által Somos Béla
(1938-?) író, költő, pedagógus részére DEDIKÁLT példány. Bp., 2003., KÖZDOK. Kiadói
papírkötés, az elülső szennylap foltos, kissé kopott borítóval. ..............................................................1 200

17433.Juhász Andor: A világirodalom élettörténete. Bp., 1927., Révai, 466+5 p. Átkötött félvászon-kötés,
kissé kopott borítóval, intézményi bélyegzőkkel. ..................................................................................1 600

17434.Rejtő Jenő 2 könyve: Piszkos Fred, a kapitány. Bp., 1958, Albatrosz Könyvek. + Texas Bill, a
fenegyerek. Bp., 1989, Kentaur Könyvek. Kiadói papírkötés. ...............................................................1 200

17435.William J. Locke: Pujol Arisztid vidám kalandjai. Ford.: Reichard Piroska. Bp.,[1928],Dick Manó,
247 p. Kiadói aranyozott, art-deco egészvászon-kötés, a kötéstáblán belsején és a szennylapokon
art-deco papírborítással, kissé kopott borítóval, a gerincen felső részén a vászonon kis sérüléssel. ..1 200

17436.Kállay Miklós: A magyar irodalom története. (Miniatűr kiadás). I-III. köt. (egy kötetben). Bp., é.n.,
Fővárosi Könyvkiadó, 96+66+61 p. A címlap és a fejlécek Galambos Margit munkái. Kiadói
aranyozott egészvászon-kötés, néhány kissé foltos lappal. .................................................................1 400

17437.Karinthy Frigyes: Betegek és bolondok. Elbeszélések. Bp., 1946, Új Idők (Singer és Wolfner), 244
p. Kiadói félvászon-kötés, egy lapon folttal és kisebb szakadással, egyébként jó állapotban. .............1 200

17438.Bakacsi Ernő: Szívdobbanás.+ Lángoló tavasz. A szerző által Somos Béla (1938-1?) író, költő,
pedagógus részére DEDIKÁLT példányok. Bp., 2010-2012.,Hungarovox. Kiadói papírkötések. .........1 800

17439.Kádár Lajos: Cigányok. Regény. Bp.,é.n.,Barkóczi László. Kiadói egészvászon-kötés .......................1 400
17440.Magányos csillag. In memoriam Erdélyi József. Vál., szerk., összeáll.: Medvigy Endre. Az

összeállító, Medvigy Endre (1948-) József Attila-díjas irodalomkutató által Somos Béla (1938-?) író,
költő, pedagógus részére DEDIKÁLT példány. Bp., 2006., Nap Kiadó. Kiadói kartonált papírkötés. ...1 200

17441.Szabó Ferenc: Jelek az éjszakában. Tanulmányok és új versek. A szerző által DEDIKÁLT példány.
Róma, 1983., Tip. Ugo Detti. Emigráns kiadás. Kiadói papírkötés. ......................................................1 200

17442.Ádám Tamás: Tetovált csuhébabák. Összegyűjtött versek. 1982-2010. A szerző által Somos Béla
(1938-?) író, költő, pedagógus részére DEDIKÁLT példány. Bp., 2012, Hungarovox. Kiadói
kartonált papírkötés. ..............................................................................................................................1 200

17443.Székhelyi József-Németh György: Villon XXI. Szeged, 2009, Némber Van Kiadó. Kiadói papírkötés,
jó állapotban. .........................................................................................................................................1 200

17444.Ritoók Emma: Gyárfás Sándor két élete.  Bp., é.n., Magyar Asszonyok Nemzeti Szövetsége. Kiadói
egészvászon-kötés, kissé kopottas borítóval ........................................................................................1 000

17445.Milton: Sámson. Bp., 1955, Új Magyar Könyvkiadó. Félvászon kötés, szakadt papír védőborítóval,
kopottas állapotban. ..............................................................................................................................1 000

17446.Sebők Zsigmond: Bajcsányi de Cadem és egyéb elbeszélések. Bp., é.n. Franklin. Kiadói,
aranyozott egészvászon kötésben ........................................................................................................1 000

17447.Nagy Sándor Gyorsírása I-II. köt. Bp., 1912-1909, Kókai Lajos. Kiadói papírkötések, az I. kötet
borítója szakadt, foltosak. .....................................................................................................................1 200

17448.Hada Renáta-Pitrik Zsuzsa: 3:1 a szólásszabadság javára. Csonka könyv a politikusokról.
Pécs,[2003.],Alexandra. Kiadói papírkötés, ajándékozási sorokkal. .....................................................1 200
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Békebeli séták a pesti Belvárosban c. könyvünk megjelent és irodánkban
kapható!

17449.Ephraim Kishon: Hiszi a piszi. Fejesugrás a magas politika pocsolyájába. Bp.,2004,Akadémiai.
Kiadói papírkötés. .................................................................................................................................1 200

17450.Ignácz Rózsa: Orisika. A szerző, Ignácz Rózsa (1909-1979) által DEDIKÁLT példány. Bp., 1963,
Móra. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Átkötött modern egészvászon-kötés, kissé sérült gerinccel,
kopott borítóval, körbevágott. ................................................................................................................1 600

17451.Valaczka András: A költészet genetikája. Szóörökléstani vázlatok. A szerző által Somos Béla
(1938-1?) író, költő, pedagógus részére DEDIKÁLT példány. Bp.,2004,Magyar Napló. Kiadói
papírkötés, kissé kopott borítóval, az egyik sarkán gyűrődésnyommal. ...............................................1 200

17452.Méhes György: A zsebrevágott osztály. Gyermekszíndarabok. Csíkszereda, 1970., Hargita megye
Művelődés- és Művészetügyi Bizottsága Nép Alkotások Háza, 118 p. Kiadói papírkötés, kissé foltos
borítóval. Megjelent 1000 példányban. .................................................................................................1 200

17453.Markó és a sárga kalmár. Ford., az utószót és a jegyzeteket írta: Arató György. Hoppál Mihály 70.
születésnapjára. Bp., 2012, Aranyossy Press, 48 p. Kiadói papírkötés. 6 - 15. példány.   Hoppál
Mihály (1942-) Széchenyi-díjas etnológus, folklorista. ..........................................................................1 800

17454.Kardos Árpád: Muskátli. Elbeszélések. A borító Mihalovits János festőművész munkája. Sopron,
1938., Székely és Társa, 142+1 p. Kiadói papírkötés, kissé foltos borítóval. Ritka! .............................1 200

17455.Nagy Lajos: Egy prédikátor dalaiból. A szerző által Valkó Miklós törvényszéki bíró részére
DEDIKÁLT példány. Bp., 1924, Globus, 188+2 p. Kiadói papírkötés, tulajdonosi bejegyzéssel,
foltos, az elülső borító felső sarkán és néhány lap felső sarkán kis hiánnyal. ......................................1 800

17456.Rédey Tivadar: Kritikai dolgozatok és vázlatok. A szerző, Rédey Tivadar (1885-1953) könyvtáros,
színház- és irodalomtörténész, az Országos Széchényi Könyvtár főigazgató-helyettese által
dedikált példány. ("Binder Jenő igazgató úrnak őszinte tisztelettel. (1)931. jan. 13.") Bp., 1931,
Pfeifer Ferdinánd,(Zeidler Testvérek), 159+1 p. Papírkötés, bekötött, javított eredeti elülső
papírborítóval, ceruzás aláhúzásokkal. .................................................................................................1 800

17457.Andai Ernő: Az arckép. Novellák. DEDIKÁLT példány. Bp., 1922, Dick Manó, 77+1 p. Kiadói
kartonált papírkötés, kissé foltos borítóval. ...........................................................................................1 800

17458.P. Rick: Lukodalmash / Marsbéli orgiák (pajzán könyv). Kiadói papírkötés, illusztrált, jó állapotban ...1 000
17459.Szalai Vivien: Zuschlag János: Pártházból börtönbe. Bp., 2014, Napi Gazdaság. Kiadói papírkötés. .1 000
17460.Varga Zsigmond: Irgalmatlanul... ...Kegyelmesen. Paris, 1930., Union-Presse, 78 p. Kiadói

papírkötés, szakadt, kissé sérült, kissé foltos borítóval. Felvágatlan lapokkal. Számozott (234/520)
példány, kézi számozással. ..................................................................................................................1 400

17461.Bessenyei György: Magyarországnak törvényes állása II. Magyar Irodalmi Ritkaságok 56. sz. Bp.,
(1941), Kir. M. Egyetemi Nyomda, 70 p. Kiadói papírkötés, kissé sérült, felvágatlan példány. A
borítón "Jobbágy" bélyegzéssel. ...........................................................................................................1 200

17462.Dr. Viszota Gyula: Kisfaludy Károly hagyatéka. (Különnyomat A Kisfaludy-Társaság Évlapjai
XXXVIII. számából). (Bp., 1903), Kisfaludy-Társaság, 81-154 p. Egészvászon-kötésben. ..................1 200

17463.Szabó Lőrinc: Szavakkal nő a gyász. Posztumusz szonettek. Bp., Mikorkozmosz. Foltos. Kiadói
papírkötésben .......................................................................................................................................1 200

17464.Perger István-Köves Pál-Varga Gergely-Németh Era-Gréczy Zsolt: Medgyessy. Bp., 2004, Ringier -
Magyar Hírlap Könyvek. Kiadói papírkötés. ..........................................................................................1 200

17465.A magyar királyi vallás- és közoktatásügyi miniszter 1922. évi december hó 21-én 130.700/VIIIa sz.
al. kiadott rendelete az iskoláztatási kötelesség teljesítésének biztosításáról szóló 1921. évi XXX.
törvénycikk végrehajtása tárgyában 72p. Megviselt papírkötésben ......................................................1 800

17466.Szabó István: Földrészről földrészre. (Versek). Melbourne, 1991, szerzői magánkiadás. Tűzött
papírkötésben. .........................................................................................................................................900

17467.Pierre Brisson? Bolond évek színháza. Gyergyai Albert fodító DEDIKÁCIÓJÁVAL: Kiadói
papírkötésben, sérült. ............................................................................................................................2 000

17468.Marcel Arland: Angyalok öble. Ford. és az utószót írta: Réz Pál. Angyalok öble. A fordító, Réz Pál
(1930-2016) Széchenyi-díjas irodalomtörténész, műfordító által Szász Imre (1927-2003) József
Attila-díjas író, műfordító. Bp., 1962., Európa. Kiadói félvászon-kötés. ................................................1 200

17469.Bajza összegyűjtött munkái V. kötet. Toldy Ferenc által. Pest, 1863, Heckenast. Második kiadás.
Korabeli aranyozott egészvászon kötés, a borítón kopásnyomokkal, a gerincen címkenyomokkal, a
címlapon ajándékozási bejegyzéssel. ...................................................................................................1 600

17470.Bertha Bulcsu: Kommunizmus délutáni napfényben. Nagy Franciska (1943-2022) író, Bertha
Bulcsu (1935-1997) író özvegye által Major Anna (1932-2021) dramaturg,a Szabó - család
dramaturgja részére DEDIKÁLT példány. Bp., 1996., Magvető. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói
papír védőborítóban, foltos. ..................................................................................................................2 000

17471.Tenczer Márton: Szerelmem, Lisi. Történetek az első európai világszépéről Tenczer Márton
elbeszélése alapján. Bp., 2000., Mágus. Kiadói kartonált papírkötés ...................................................1 200

17472.Rubén David González Gallego: Fehéren feketén. Ford.: Abonyi Réka. Bp., 2005., GABO. Kiadói
kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. .................................................................................1 200

17473.Kiss József: Ünnepnapok. Cserna Károly rajzaival. Bp.,1888,Révai. Első kiadás. Kiadói aranyozott
egészvászon-kötés, Gottermayer-kötés, aranyozott lapélekkel, kopott borítóval, kissé sérült
gerinccel, kissé foltos lapokkal, ajándékozási bejegyzéssel. ................................................................2 000

17474.Szakonyi Károly: Álomirodalom. A szerző,  Szentkuthy Miklós: Bianca Lanza di Casablanca.
Naplóregény. 1946-47. Szerk. és az utószót írta: Tompa Mária. Benne a szerkesztő által Major
Anna (1932-2021) dramaturg,a Szabó - család dramaturgja részére DEDIKÁLT kártyával. Pécs,
1994., Jelenkor. Kiadói kissé kopott papírkötés, ...................................................................................1 200
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17475.Tóth Bálint Péter: Szög a zsákból. Egy (f)ideális házasság története. hn., 2006, Mayer Aranka.
Kiadói papírkötés ..................................................................................................................................1 000

17476.Uhrin Benedek: A római táncmulatság. A szépség áldozata II. kötete. DEDIKÁLT! Győr, 1991,
Széchényi Nyomda, Szerzői kiadás. Kiadói papírkötés. .......................................................................1 000

17477.Rohrer Lászlóné Czipp Irén: Az utolsó kíntornász. Veszprém, 2008., Pro-Fi Print Kft. Kiadói
papírkötés, érdekes ajándékozási sorokkal. .........................................................................................1 000

17478.László Anna: Zárójelentés. Regény. A szerző által Major Anna (1932-2021) dramaturg,a Szabó -
család dramaturgja részére DEDIKÁLT példány. Bp., 1969., Szépirodalmi. Kiadói
egészvászon-kötés, kiadói sérült, foltos papír védőborítóban. .............................................................1 200

17479.Varga Imre: Játék Vénusz dombján. A szerző által Major Anna (1932-2021) dramaturg,a Szabó -
család dramaturgja részére DEDIKÁLT példány. Bp., 2014., Napkút. Kiadói papírkötés. ....................1 200

17480.Tarbay Ede: Tükrök által darabokban. Kettős hitvallás. Versek. A szerző által Major Anna
(1932-2021) dramaturg,a Szabó - család dramaturgja részére DEDIKÁLT példány. Jel könyvek 8.
Bp., 1993., Jel Kiadó. Kiadói papírkötés. ..............................................................................................1 600

17481.Horváth Lajos: Olasz csizma. Novellák. A szerző által Major Anna (1932-2021) dramaturg,a Szabó
- család dramaturgja részére DEDIKÁLT példány. Székesfehérvár, 1993, Vörösmarty Társaság.
Kiadói papírkötés. .................................................................................................................................1 600

17482.Gáti Mariann: Napból jöttem. DEDIKÁLT! hn., 1997., Szerzői kiadás. Kiadói papírkötés, volt
könyvtári példány. .................................................................................................................................1 000

17483.Kuprin, [Alekszandr Ivanovics]: Szulamit. Ford.: Gellért Gergely. Bp., 1958., Európa. Számos
színes illusztrációval. Kiadói egészvászon-kötésben, kissé foltos borítóval, 5 lap meglazult. ..............1 000

17484.Kiss József: Kiss József ujabb költeményei. 1883-1889. Első kiadás. ; Mese a varrógépről. Baditz
Ottó rajzaival. Harmadik kiadás. Bp., 1891-1889, Révai, VIII+143+95 p. Kiadói aranyozott, festett,
illusztrált egészvászon-kötés, Wolfner-kötés, festett lapélekkel, kopott, foltos borítóval, foltos
lapokkal. ................................................................................................................................................1 200

17485.Leonhard Frank: Michael visszatér. Ford. és az utószót írta: Fáy Árpád. Modern Könyvtár 3. Bp.,
én., Európa. Kiadói papírkötés, szakadozott borítóval. Major Anna (1932-2021) dramaturg,a Szabó
- család dramaturgja hagyatékából, azonosítatlan személy érdekes ajándékozási soraival. ...............1 000

17486.Kálnay Adél: Törött tükör. Válogatott és új novellák. A szerző által Major Anna (1932-2021)
dramaturg,a Szabó - család dramaturgja részére DEDIKÁLT példány. [Bp.], 2002., Kortárs. Kiadói
kartonált papírkötés. ..............................................................................................................................1 200

17487.Egy öreg báró: Gál Sándor pusztulása. Magyar Mesemondó 25. sz. Bp., 1888, Méhner Vilmos,
szakadt, kissé foltos, 16 p. ....................................................................................................................1 000

17488.Fekete István: A koppányi aga testamentuma. Bp., 1960, Magvető Kiadó. Győry Miklós rajzaival.
Kiadói kartonált papírkötés. ...................................................................................................................1 600

17489.Bodolay Géza: Versek szebben. Bp., 2001. DEDIKÁLT! Kiadói kartonált kötés, jó állapotban. ...........1 000
17490.Rimbaud, Arthur: Napfény és hús. Arthur Rimbaud minden verse, prózája és válogatott levelei. Vál.,

szerk., a jegyzeteket és az utószót írta: Bárdos László. Bp., 1989, Kozmosz Könyvek. Kiadói
egészvászon-kötés, jó állapotban, kiadói papír védőborítóban. ...........................................................1 400

17491.Les bibliothéques centrales et la construction des identités collectives. Edité par Frédéric Barbier et
István Monok. L'Europe en réseaux Vol. III. Leipzig, 2005. Leipzig Universitätsverlag. Német és
francia nyelven. Kiadói papírkötés. .......................................................................................................1 600

17492.Leleszy Béla: Nyugat felé! Budapest 1942. Grill Károly Könyvkiadó Vállalat. Kiadói vászon
kötésben ................................................................................................................................................1 000

17493.Illés Endre: Szakadékok. Bp., 1969, Magvető. A szerző dedikációjával. Vászonkötésben, papír
védőborítóval, jó állapotban. ....................................................................................................................800

17494.AK Füzetek sorozat 2 kötete (5., 6.):  Esterházyy Péter: Daisy, Nádas Péter: Nézőtér. Kiadói
papírkötésben. Bp., 1983-1984., Magvető. Kiadói papírkötés. .............................................................1 600

17495.P. Szathmáry Károly: Gondos András története vagy "Legfőbb kincs az egészség." Jó Könyvek 47.
Bp., ,Méhner Vilmos, foltos, szakadt, ceruzás bejegyzésekkel, 30+2 p. ...............................................1 000

17496.Fitz József: A magyar könyv története 1711-ig. (Fitz-Kéki: A magyar könyv története I. rész). Bp.,
1959, Magyar Helikon. Fekete-fehér és színes képekkel illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, kissé
kopott borítóval, fakó gerinccel. ............................................................................................................1 400

17497.2001 Átváltozások. 20-21. szám.: Szürrealizmus. Szerk.: Szánthó F. István. Bp., 2001,
Átváltozások Alapítvány. Kiadói papírkötés, jó állapotban. ...................................................................1 200

17498.Albisy Katalin: Kova Gyuri és társai. Elbeszélesek. Bp., 1902, Rákosi Jenő (Budapesti Hirlap-ny.),
308+(2) p. Átkötött félvászon-kötésben, márványozott lapélekkel, kissé foltos, sérült borítóval,
helyenként kissé foltos lapokkal. ...........................................................................................................1 000

17499.Francois Villon: Francois Villon balladái Faludy György átköltésében. Bp.,2002, Forever. Kiadói
papírkötés .............................................................................................................................................1 000

17500.Korrajzok XV-XVII. füzet: Beöthy Zsolt. Szerk.: Kőrösi László. Kortörténeti Könyvtár XV - XVII. füz.
Bp., 1895., "Pártia" Rt., 200 p. Kiadói papírkötés, kissé szakadt,gyűrött borítóval, a címkép kijár. ......1 000

17501.Gárdonyi Géza: A bor. Falusi történet 3 felvonásban. Bp., é.n., Dante. Nyolcadik kiadás. Kiadói
félvászon-kötés, kissé sérült kiadói papír védőborítóban. .....................................................................1 800

17502.Fekete István: Hajnal Badányban. Bp., 1965, Móra. Kiadói kartonált kötés, kissé kopottas
állapotban. .............................................................................................................................................1 000
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17503.François Villon balladái Faludy György átköltésében. Bp., 1944, Officina. Tizenegyedik kiadás.
Félvászon-kötés, javított pótolt gerinccel, kopott borítóval. ...................................................................1 000

17504.Balkovitzné Cynotler Magda: Olvasmányunk: A Tüskevár. 1978, Fővárosi Pedagógiai Intézet.
Kiadói papírkötés, gerinc sérült, kopottas állapotban. ...........................................................................1 200

17505.Osbourne, Lloyd: Sportszerelem. Ford.: Ruzitska Mária. Milliók Könyve 169. sz. Bp., 1928, Singer
és Wolfner, 64 p. Kiadói illusztrált papírkötés, sérült, viseltes állapotban. ............................................1 200

17506.1943 Magyar Szemle XLV. köt. 3. (193.) sz. Szerk.: Eckhardt Sándor. Bp., 1943, Athenaeum,
113-168 p. Kiadói papírkötés, kissé sérült borítóval, az elülső borítón kis hiánnyal. ............................1 000

17507.Csokonai Vitéz Mihály: A lélek halhatatlansága. Karácsony Sándor bevezető tanulmányával. A
fametszetű borító Szoboszlai Mata János munkája. Debrecen, 1940, Exodus (Nagy Károly-ny.),
79+(1) p. Kiadói illusztrált papírkötésben, a borítón kis sérülésekkel, a borító és néhány lap kissé
foltos. .....................................................................................................................................................1 000

17508.Dr. Tornyai János: Fáklya az Isten kezében. Bp., é.n., Madách-ny., 322 p. Kiadói illusztrált
papírkötés, ázott, foltos, viseltes borítóval, néhány lapon kisebb ázásnyomokkal, foltokkal. ...............1 000

17509.Gömör Tamás: A túlélő. DEDIKÁLT! Bp., 2004. Kiadói papírkötés, jó állapotban. ...............................1 000
17510.Turgenyev, Ivan: Napkelte előtt. Ford. és a bevezető tanulmányt írta: Trócsányi Zoltán. Bp., 1947,

Dante. Kissé sérült kiadói papírkötés, sérült kiadói papír védőborítóban, ajándékozási bejegyzéssel.
...............................................................................................................................................................1 000

17511.Ady Endre: Szeretném ha szeretnének + Halottak élén. Bp., Athenaeum. Kiadói egészvászon
kötés, kijáró címlapok, viseltes állapotban. ...........................................................................................1 200

17512.Sebők Zsigmond: A hivatal és egyéb történetek. Bp., Lampel. Kiadói kartonált kötés, sérült gerinc,
kopottas állapotban. ..............................................................................................................................1 000

17513.Balázs Béla: A vándor énekel. Második kiadás. Gyoma, 1918, Kner Izidor. Kiadói sérül, elváló
papírkötésben .......................................................................................................................................1 000

17514.Bokor Pál: A siker neve Oscar. Bp., 2007., Atlantic Press. Kiadói papírkötés, ajándékozási sorokkal.
...............................................................................................................................................................1 000

17515.Poós Zoltán: Szivárvány Áruház - egy korszak kultikus tárgyai. Bp., 2001, Papirusz Book.
Fekete-fehér és színes fotókkal illusztrált. Kiadói papírkötés. ..............................................................1 400

17516.Stendhal: A pármai kolostor. Ford.: Illés Endre. A fordító, Illés Endre (1902-1986) író, drámaíró,
műfordító, műkritikus által Szász Imre (1927-2003) József Attila-díjas író, műfordító részére
DEDIKÁLT. Bp., 1958, Európa. Kiadói kopott, foltos félvászon-kötés. .................................................1 000

17517.Orbán Viktor: A történelem főutcáján - Magyarország 1998-2002. Orbán Viktor miniszterelnök
beszédei és beszédrészletei. Összeáll.: Schmidt Mária. Bp., 2003., Magyar Egyetemi Kiadó. Kiadói
kartonált papírkötés. ..............................................................................................................................1 200

17518.Igor Janke: Hajrá, Magyarok! Az Orbán Viktor-sztori egy lengyel újságíró szemével. Fordította
Szalai Attila, Szenyán Erzsébet. h.n.,2012, Rézbong Kiadó. Kiadói papírkötés,jó állapotban. ............1 200

17519.vitéz Somogyváry Gyula 2 műve (össz. 4 kötet) egy kötetben: A pirossapkás kislány. I-II. köt. + A
hadtest hű marad. I-II. köt. Bp., 1943, Singer és Wolfner, 260 p., 197+(1) p., 285 p., 297+(2) p.
Kiadói félvászon-kötés, kissé sérült borítóval, helyenként kissé foltos lapokkal, tulajdonosi
névbejegyzéssel. ...................................................................................................................................1 400

17520.Franka Tibor: A kifosztott ország. Pannon tükör - 2000. (Bp., 2001), magánkiadás. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................1 200

17521.Dan Brown 2 regénye: A Da Vinci-kód. + Inferno. Ford.: Bori Erzsébet. Bp., 2004-2013, Gabo. Kiadói
kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. ....................................................................................900

17522.Vitaanyag Tóth Árpád születésének 100. évfordulójára. Összeáll.: Nagy János. DEDIKÁLT! Bp.,
1986., TIT, 36 p. Kiadói papírkötés. Megjelent 100 példányban. + Tóth Árpád összes versei.
Bevezette s a hátrahagyott költeményekkel, és töredékekkel együtt sajtó alá rendezte: Szabó
Lőrinc. Bp., én., Athenaeum. Ötödik kiadás. Kiadói félvászon-kötés, kissé kopott félvászon-kötés, a
gerincen kis sérüléssel, kissé kopott borítóval, az elülső szennylap kijár, a címlap szakadt, az egyik
sarkán kis hiány. ...................................................................................................................................1 800

17523.Carlos Alvar-José-Carlos Mainer-Rosa Navarro: A spanyol irodalom rövid története. Ford.: Mester
Yvonne, Pávai Patak Márta. Bp., 2002., Nemzeti Tankönyvkiadó. Kiadói kartonált papírkötés. ..........1 600

17524.Moldova György: Bűn az élet... (Riport a rendőrökről.) A szerző ALÁÍRT példány.
Bp.,1988.,Magvető. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. .......................................1 200

17525.Az Európai Irodalom Kincsesháza sorozat 2 kötete: Az olasz irodalom kincsesháza. Szerk.:
Ruzicska Pál. A bevezetést írta: báró Villani Lajos. + Az angol irodalom kincsesháza. Szerk.:
Halász Gábor. Bp., é.n., Athenaeum. Kiadói aranyozott egészvászon-kötés, a borítókon némi
kopással. ...............................................................................................................................................1 200

17526.Mécs László összes versei 1920-1940. Bp., 1941, Athenaeum. Stanislav Ostoje-Chrostowski
fametszetes ex librisével, Mécs László aláírásával, sorszámozott példány. Kiadói félszvászon-kötés
+ hozzá egy vers kézirat és két gépirat .................................................................................................1 000

17527.Békés István: Új magyar anekdotakincs. A századfordulótól a felszabadulásig. Bp., 1962, Gondolat.
Első kiadás. Kiadói egészvászon-kötés, kissé sérült kötéssel. .............................................................1 200

17528.H. G. Wells 3 műve: Szenvedélyes barátok I-II. köt: Róna Imre., A tengeri tündér. Ford.: Kiss
Dezső., Mr. Blettsworthy a kannibálok szigetén. Ford.: Szinnai Tivadar. 3 mű, összesen 4 kötet.
Bp.,én,Pantheon. Kiadói egészvászon-kötés, a borítón kopásnyomokkal, névbélyegzőkkel. ..............1 600
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18500.Magyar költőnők antológiája. Összeállította: S. Sárdi Margit, Tóth László. Szerk.: F. Almási Éva. A
két összeállító, Tóth László, S. Sárdi Margit, a lektor Jankovics József, a fotókat készítő művész
Gottl Egon, valamint Benkő Andrea és egy azonosítatlan személy által, a könyv szerkesztője, F.
Almási Éva ( 1955-) könyvkiadó, szerkesztő, lexikográfus részére DEDIKÁLT példány. Bp., 1997.,
Enciklopédia. Kiadói papírkötés. ...........................................................................................................5 000

18501.Debreczeni Árpád: Hindi nyelvkönyv magyaroknak. Bp.,1983, Tudományos Ismeretterjesztő
Társulat Országos Központja. Kiadói papírkötés.  Megjelent 600 példányban. ....................................4 000

18502.Táncsics: Summárium. Az ember, a gondolkodó, a politikus. Szerk.: Szemző Piroska. Bp,én.,
Rózsavölgyi és Társa. Kiadói papírkötés, foltos borítóval. ....................................................................1 200

18503.A hatvan éves MTSZ jubileumi évkönyve. Szerk.: Dr. Nagy Ferenc. Bp, 2008, Better Kiadó. Kiadói
kartonált papírkötésben, kissé karcos borítóval, de egyébként jó állapotban. .........................................100

18504.T. Tamás Ferenc: Új hang. 2017. Papírkötés. Dedikált. ..........................................................................100
18505.Petrovich Ernő: Fények és árnyak. Bp., 2004, Panax. Kiadói papírkötés. Dedikált. ................................100
18506.Francois Villon: A nagy testamentum. Francois Villon Le Grand Testament. Ford.: Vas István. Bp.,

1963., Magvető. Szántó Piroska rajzaival. Kiadói illusztrált egészvászon-kötés. ....................................800
18507.Kassai Vidor emlékezései. A művész születésének századik évfordulójára. Sajtó alá rendezte

Kozocsa Sándor. Bp., én., Kir. M. Egyetemi Nyomda. Fekete-fehér fotókkal. Kiadói
egészvászon-kötésben. ...........................................................................................................................800

18508.Kanizsa József: Fénnyel jöttem. Bp., 2012, Krúdy. Papírkötés. Dedikált. ...............................................100
18509.Hogyor József: A bércek titkai. Veszprém., 1984, Idegenforgalmi Hivatal. Papírkötés. Dedikált. ...........100
18510.Hell Lajos: Az okszerű termelés és értékesítés. V. Ásványi és nagyipari termékek. Bp., 1932.,

"Közélelmezés." Kiadói papírkötés, szakadt borítóval, foltos. ...............................................................1 800
18511.Bródy Sándor: Elmélkedések. Magyar Könyvtár 727-728. Bp.,[1914],Lampel R. (Wodianer F. és Fiai)

Rt., 83+1 p. Első kiadás. Kiadói papírkötés, hiányos gerinccel, szétvált kötéssel, részben felvágatlan
lapokkal, pár lapon szakadással. .............................................................................................................100

18512.Drotleff Zoltán: Lepréselt virágillat. Válogatott versek. Bp., 2014, Rím. Kiadói papírkötés. Dedikált .......100
18513.Bene Edit: Keserv - édes. Mór, 2015, Bene Edit. Kiadói papírkötés. Dedikált .........................................100
18514.Francois Villon: A szegény Villon tíz balladája és szép fegyverkovácsné panasza. Ford.: Szabó

Lőrinc. Hincz Gyula (1904-1986) lapszámozáson belüli 18 egészoldalas rajzával. Bp., 1940, Singer
és Wolfner,(Hungária-ny.), 71 p. Harmadik kiadás. Kiadói félvászon-kötés, kopott, foltos borítóval,
kissé sérült gerinccel, hiányzó szennylapokkal, laza kötéssel, kissé foltos lapokkal. ..............................800

18515.Kolligátum 3 Nyugat által kiadott műből:  Babits Mihály: Két kritika. Első kiadás. (1911); Ignotus:
Színházi dolgok. Első kiadás. (1910); Bródy Sándor: Lárvák. Első kiadás. (1911.)
Bp.,1910-1911,Nyugat.  66+6; 127+1;62+1 p. Korabeli kartonált papírkötés, festett lapélekkel,
kopott borítóval, két lapon szamárfüllel. ................................................................................................1 800

18516.Bernula Mihály: Elátkozott idők - Prekliate casy. Nagyfödémes, én., VTV Studió. Magyar és szlovák
nyelven. Kiadói papírkötés. ......................................................................................................................800

18517.Németh László: A mítosz emlőin. Írások a világirodalomról I. Tanulmányok, esszék, kritikák. Szerk., a
jegyzeteket és az utószót írta: Ekler Andrea. Bp., 2005., Magyar Napló. Kiadói kartonált papírkötés ....800

18518.Fekete István: Hú. Egy bagoly regénye. Kondor Lajos rajzaival. Bp.,1988,Móra. Ötödik kiadás. Kiadói
papírkötés. ...............................................................................................................................................800

18519.Fekete István: Kittenberger Kálmán élete. Kondor Lajos rajzaival. Bp., 1982, Móra. Negyedik kiadás.
Kiadói kartonált papírkötés, kis kopásnyomokkal. ...................................................................................800

18520.Szerkesztő: Bíró András. Egy évtized. A Krúdy Gyula irodalmi kör antológiája. Bp., 1992. Kiadói
papírkötés. ...............................................................................................................................................100

18521.Bajza József: Podmaniczky-Magyar Benigna a horvát költészetben. Bp., 1935, MTA. Kiadói
papírkötés. ...............................................................................................................................................100

18522.Vegyes Magyar Könyvtár könyvtétel, 6 db. Szerk.: Radó Antal. Bp, é.n., Lampel R. Papírkötésben,
szakadozott, levált borítókkal, megviselt állapotban. Ambrus Zoltán: Kevélyek és lealázottak. Hét
elbeszélés. + Kóbor Tamás: Elbeszélések. + Szőllősi Zsigmond: Hihetetlen történetek. + Porzó
(Ágai Adolf): A Violka Vera s egyéb elbeszélések. + Szini Gyula: Trilibi és egyéb történetek. +
Mikszáth Kálmán: Két elbeszélés. Homályos ügy. A táborszernagy halála. .........................................1 200

18523.Rákosi Jenő: Tágma kisasszony. Tragédia az ősidőkből három felvonásban. Bp, é.n., Budapesti
Hírlap Újságvállalata. Pergamen kötésben, karcos, foltos, megviselt állapotban. A lapszélek
helyenként foltosak. .................................................................................................................................100

18524.Drotleff Zoltán: Az iránytű. Bp., 2015, AccordiA. Kiadói papírkötés. Dedikált. .........................................100
18525.Újvári Ferenc: Vers a lelkem. Bp., 2018, Krúdi. Kiadói papírkötés. Dedikált. ..........................................100
18526.Drotleff Zoltán: Tán igazak álmaim. Bp., 2013, Rím. Kiadói papírkötés. ..................................................100
18527.Scheibner Tamás és Szűcs Zoltán Gábor (szerk.) Az értelmezés szükségessége. Tanulmányok

Kertész Imréről. Bp., 2002, L'Harmattan. Kiadói papírkötés. ...................................................................100
18528.Alexa Károly: A magyar polgár- és a magyar író. Álom, tények, rögeszmék. Bp., 2003., Kortárs.

Kiadói kartonált papírkötés. ......................................................................................................................800

Fotók 2. 
18529.Johan Hugó (1890-1951), felesége Szabó Mária és Johan Hugó anyósa a Balatonban fürdenek,

1935-40 körül, vintage fotó, 8,5×6 cm ...................................................................................................4 000
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18530.cca 1860-1880 Báró Tergovits Ödönné (?-?) portréja, keményhátú fotó Hans Kiefer grazi
műterméből, 10,5x6,5 cm ......................................................................................................................3 600

18531.cca 1970 Kovács Kati Kossuth-díjas előadóművész portréja, 1 db mai nagyítás, 24x17,7 cm ............1 600
18532.cca 1974 Pataki Ági sztármodell, manöken, a Fabulon termékcsalád reklámarca, 1 db mai nagyítás,

17,7x24 cm ............................................................................................................................................1 600
18533.cca 1970 Latinovits Zoltán (1931-1976) Kossuth-díjas színművész műtermi portré felvétele, 1 db

mai nagyítás, 24x17,7 cm .....................................................................................................................1 600
18534.cca 1940 Karády Katalin színésznő portréja, dr. Csörgeő Tibor (1896-1968) budapesti fotóművész

hagyatékából 1 db modern nagyítás, 24x17,7 cm ................................................................................1 400
18535.Különféle szélmalmok szerkezeti rajzai, Kerny István gyűjtéséből 4 db mai fotómásolat, 15x10 cm ...1 400
18536.cca 1908 Cséplés gőzgéppel fotólap ....................................................................................................2 800
18537.1933 A Szent László hajó a visegrádi Salamon-toronyból, hátoldalon feliratozott fotó, 6×8 cm ...........1 200
18538.cca 1920 Férfiak motorkerékpárokkal és automobilokkal, fotó, gyűrődéssel, 8×10 cm ........................3 000
18539.cca 1950-1960 Cséplés, május elsejei felvonulás, 4 db fotó, 6×9 és 9×13 cm közötti méretekben .....2 000
18540.cca 1905 Lokomotív fotója / Locomotive photo 9x12 cm ......................................................................2 000
18541.cca 1930 Cséplés, 2 db fotó, 6×8,5 cm .................................................................................................2 800
18542.cca 1914-1918 Lezuhant autó a Kárpátokban, 2 db feliratozott fotólap, 14x9 cm ................................2 800
18543.Régi babakocsik, 2 db fotó, 8,5×11,5 és 13,5×8,5 cm ..........................................................................1 400
18544.cca 1935 Adler Trumpf Junior autó, fotó, 5,5×8,5 cm ...........................................................................2 600
18545.MÁV Hargita típusú motorvonatai, Ganz és Társa, fotó, sarkain törésnyomok, 9,5×13,5 cm ...............4 000
18546.Palackozó gép, Grossmann et Co., Bp. VIII. Népszínház utca, kartonra ragasztott fotó, 14×10 cm ....4 000
18547.cca 1920 Búvár egy hajó oldalán, fotónegatív, 9×6 cm ........................................................................1 400
18548.cca 1920 Fényképész állványos géppel, fotónegatív, 6×9 cm ..............................................................1 000
18549.Tatra személygépkocsi az 1950-es években a Boráros téren mai nagyítás 10x15 cm ........................2 600
18550.A Zeppelin leszáll Csepelen 1931-ben mai nagyítás 10x15 cm ............................................................2 600
18551.cca 1910 Brenner G És fia lovaskocsin, keményhátú kabinetfotó ........................................................1 000
18552.kb 70 db vitorlázó repülő fotó, magyar és külföldi gyártmányok 9x12 cm .............................................1 200
18553.Ikarus gyár, buszok, fényezés, stb., 10 db színes diapozitív, 2×3,5 cm ...............................................6 000
18554.1987 A BHÉV B 1-es (P I.) pótkocsija frissen restaurált állapotában, a HÉV centenáriumának

alkalmából. Nagyméretű fotó, üvegezett fa keretben, hátoldalán feliratozva, 40x30 cm ......................3 000
18555.cca 1900 Svájc, Rajna-vízesés, nagyméretű, kartonra kasírozott fotó, 25x18 cm / Switzerland,

Rhine Falls (Rheinfall) waterfall, large-size vintage photo ....................................................................3 000
18556.cca 1960-1970 MÁV villamos- és dízelmozdony, 2 db nagyméretű fotó, papírlapra ragasztva

(hátoldalukon MÁV épületek alaprajzai), kissé sérültek, 39x29 cm / Hungarian State Railways
electric and diesel locomotives, 2 large-size vintage photos, slightly damaged ...................................3 000

18557.cca 1984 a Videoton első hordozható színes televíziós készüléke, Kabáczy Szilárd székesfehérvári
fotóművész és fotóriporter felvétele, jelzés nélkül, 23x18,5 cm ............................................................1 000

18558.cca 1980 Röntgen felvételek tablója, 1 db mai nagyítás, 17,7x24 cm ..................................................1 400
18559.cca 1973 Motorreklám műteremben, 1 db mai nagyítás, 24x17,7 cm ..................................................1 400
18560.cca 1960 Hajógyár SE labdarúgó csapatának csoportképe 2 db, hátoldalon a csapattagok

megnevezve. 6x9 cm ............................................................................................................................2 000
18561.Corzan Avendano Gábor (1827-1903) matematikus, bölcselettudor, főgimnáziumi igazgató, az MTA

levelező tagja, keményhátú fotó Licskó műterméből, 10,5×6,5 cm .......................................................2 000
18562.cca 1930-1970 5 db labdarúgással, focival kapcsolatos fotó, közte feliratozottak, 9x6 cm és 12x9

cm között ...............................................................................................................................................1 000
18563.Albert Flórián labdarúgó barátaival amatőr fotó 9x12 cm .....................................................................3 000
18564.Sándor Csikar Károly (1928-2014) labdarúgó fényképei, halálozási értesítője, össz 9 db ...................2 400
18565.cca 1935 Debrecen Motorverseny a DEAC pályán. A Fotó jobb oldalán a nemrég lebontott lelátó

.Magyar Ruhaipar Bika Szálloda felirattal. 6x9 cm ................................................................................1 200
18566.cca 1940 Vác Reménység labdarúgó csapatának csoportképei klf korokból. fotó 4 db, hátoldalon a

csapattagok megnevezve, sérült. 10x15 cm-ig .....................................................................................4 000
18567.Renault Alpine Autóker rally az 1970-es években mai nagyítás 10x15 cm ..........................................2 600
18568.1967 a Budapest Honvéd labdarúgócsapatának csoportképe egy másik csapattal 18x13 cm ............1 000
18569.1968 Az aranyérmes magyar olimpiai labdarúgó csapat csoportképe 24x16 cm .................................2 000
18570.cca 1940 Vác Fonógyár labdarúgó csapatának csoportképe. Nagy méretű fotó 3 db, hátoldalon a

csapattagok megnevezve. 15x35 cm ....................................................................................................5 000
18571.1883 Magyaróvári Torna- és Vívóegylet 1883-as verseny győzteseinek tablóképe, kartonra

kasírozva, 20,5×25,5 cm .......................................................................................................................9 000
18572.cca 1950-1960 Fotóalbum, benne profi teniszezők fényképei, róluk szóló újságkivágások, köztük

"Francisco Perak" (Perák Ferenc?) magyar teniszező; számos külföldi helyszíneken készült fotóval,
összesen kb. 90-100 db, vegyes méretben, zsinórfűzéses, kissé sérült albumban ..............................6 000
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18573.1984. évi utánpótlás EB selejtező mérkőzés, Dánia-Magyarország 2:1, a magyar labdarúgók
csoportképe, Karossa László felvétele. Rajta a játékosok nevesítve (góllövő: Csongrádi). Kartonra
kasírozott, nagyméretű fotó, foltokkal, középen törésnyommal, 40x30 cm ...........................................3 000

18574.cca 1950-1996 Jeszenszky László (1927-2003) középtávfutó, olimpikon (1952-es, 1956-os
olimpia: 3000 méteres akadályfutás) fotó és igazolvány hagyatéka benne sport és családi fotók is,
kb. 86 db fotó, változó állapotban, különféle méretben. ......................................................................18 000

18575.cca 1850 Daguerrotípia. Kézzel színezett. Elegáns fiatal férfi portréja. 8x7 cm Réz keretben ...........28 000
18576.6 db vizitkártya hölgyekről .....................................................................................................................1 200
18577.cca 1900 Hátom testvér, keményhátú fotó egy francia műteremből, 8×16 cm .....................................1 000
18578.cca 1900 Osztrák családi fotó, keményhátú fotó Lütke műterméből, kopásokkal, 10,5×16,5 cm .........1 600
18579.cca 1920 Férfiportré, keményhátú fotó Lechnitzky besztercebányai műterméből, 16×10,5 cm ...........3 200
18580.cca 1900 Gyerekportré, keményhátú fotó Császár külmonostori műterméből, sérült, 16,5×10,5 cm ...1 000
18581.cca 1865 Női és férfi egész alakos portré, 2 db keményhátú fotó Mager Ármin komáromi

műterméből, 10,5×6,5 cm ...................................................................................................................20 000
18582.cca 1900 Csikós, Hortobágy, keményhátú fotó, feliratozva, sérült karton, 12×16 cm ...........................8 000
18583.cca 1900 Lóvásár, Hortobágy, keményhátú fotó, feliratozva, 12×16 cm ..............................................8 000
18584.cca 1900 Juhász szamárral, keményhátú fotó Ellinger Ede és Testvére műterméből, sérült karton,

16,5×10,5 cm ........................................................................................................................................8 000
18585.cca 1890 Gyerekportré, keményhátú fotó Victor Mysz nagyszebeni műterméből, 10,5×6,5 cm ..........2 000
18586.1943 Koronás Vöröskereszt jelvényt viselő nővér aláírt fotólapja, Földes Foto Bp., 13,5x9 cm ...........1 200
18587.cca 1910 Fiú portréja, 2 db keményhátú fotó Matz és Társa iglói műterméből, vizitkártya, 10,5x6,5

cm .........................................................................................................................................................3 000
18588.1938.VII.10. Férfi díszmagyarban, kitüntetésekkel, dísztőrrel, fotó, 6x6 cm .........................................1 600
18589.cca 1870 Nő gyermekeivel, keményhátú fotó, hátoldalon feliratozva Tiedge műterméből, 16,5×10,5

cm .........................................................................................................................................................3 000
18590.cca 1915 Hölgy állványos fényképezőgéppel, fotólap, 13,5×8,5 cm .....................................................1 800
18591.1943 Katonai kórház személyzete, fotó, 8,5×13,5 cm ..........................................................................1 000
18592.1930 "Hiszünk Magyarország feltámadásában" irredenta életkép kisgyerekekkel, zászlókkal,

8,5×13,5 cm ..........................................................................................................................................1 400
18593.1927 Kis balerinák, fotólap, 13×8 cm ....................................................................................................1 000
18594.cca 1900 Műtermi portrék, 2 db, F. Ferenczy L. székelyudvarhelyi műterméből, sérülésekkel,

10,5×6,5 és 16,5×10,5 cm ....................................................................................................................3 000
18595.cca 1870 Ellinger Ede: ismeretlen férfi kabinetfotója 11x17 cm ............................................................1 600
18596.cca 1900 Vízhordó lányok keményhátú fotó 11x17 cm .........................................................................3 600
18597.1902 Hölgy és úr portréja, 2 db keményhátú fotó Goszleth és Beller budapesti műterméből,

feliratozottak, 15x7,5 cm és 16,5x8 cm .................................................................................................1 400
18598.cca 1870 Szombathelyi nemes úr díszmagyarban Knebel Ferencz (1835-1911) szombathelyi

fényképész műtermében készült, keményhátú vintage vizitkártya 6x10 cm .........................................5 000
18599.cca 1920 Fürdőzők, 3 db fotólap, 9×14 cm ...........................................................................................1 800
18600.cca 1880 Portrék, 3 db keményhátú fotó, egyik vágott, foltos, 10,5×6,5 cm .........................................2 000
18601.cca 1865-1880 Műtermi portrék, 5 db keményhátú fotó különböző műtermekből, 10,5×6,5 cm ...........3 000
18602.cca 1960 Gyerekek játékautóban, 4 db fotó, 6×8,5 és 8,5×13 cm közötti méretekben ........................2 200
18603.cca 1892 Babaportré, keményhátú fotó Hermann Mathaus bécsi műterméből, 10,5x6,5 cm ...............1 400
18604.cca 1890-1900 Babaportré, keményhátú fotó Lovich budapesti műterméből, 10,5x6,5 cm .................1 400
18605.cca 1910 Családi portrék, 3 db keményhátú fotó komáromi műtermekből, 16,5×8 és 16,5×10 cm .....4 000
18606.1889 Krenner József (?), keményhátú fotó Koller Károly budapesti műterméből, 10,5×6,5 cm ...........2 000
18607.cca 1865 Ismeretlen férfi mellképe, keményhátú fotó Mayer György pesti műterméből, 10,5×6,5 cm .2 000
18608.1871 Szakállas férfi portréja, keményhátú fotó Tiedge János műterméből, 10,5×6,5 cm .....................3 000
18609.cca 1870 Ismeretlen férfi mellképe, keményhátú fotó Tiedge János pesti műterméből, 10,5×6,5 cm ..3 600
18610.cca 1885 Lány portré, keményhátú vintage fotó Klösz György budapesti műterméből, 10,5×6 cm, ....1 000
18611.cca 1885-1890 össz. 3 db portré Mai és Társa budapesti műterméből, keményhátú vintage fotók,

10,5x6,5 cm ...........................................................................................................................................1 800
18612.cca1880 Fiatal hölgy komoly frizurával. Meinhardt és Császár Kolosvár, vizitkártya .........................10 000
18613.May M. kabinetfotó firkákkal 11x17 cm .................................................................................................1 200
18614.cca 1868 Férfi és nő portréja, 2 db keményhátú fotó Gévay Béla, ill. Dr. Heid pesti műterméből,

vizitkártya, kissé koszos, 10x6,5 cm .....................................................................................................1 000
18615.cca 1900 Házaspár műtermi fotója, keményhátú kabinetfotó, szecessziós hátlappal, viseltes

állapotban, 16,5x10,5 cm .........................................................................................................................800
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18616.1907 Férfi portréja, keményhátú fotó Carposio fiumei műterméből, vizitkártya, hátoldalán
dátumbélyegzővel, kissé foltos, 10,5x6,5 cm ........................................................................................1 000

18617.cca 1900 Elsőáldozó kisfiú portréja, keményhátú fotó Leon és Fia budapesti műterméből, 16×10 cm
...............................................................................................................................................................1 000

18618.cca 1845-50 Daguerrotípia. Kislány portré. 6,4x5,4 cm, réz keretben. ...............................................28 000
18619.cca 1920-1930 11 db portréfotó, csoportkép, pillanatkép, 9×12 és 14×9 cm közötti méretekben ........2 000
18620.cca 1870-1890 Fiatal hölgyek, 4 db keményhátú fotó, vizitkártya, több műteremből (Nagy György

Kézdivásárhely, Horváth Zsigmond Szatmár, Ürmösi S. Nagybánya), kettő az alján vágott, 10,5x6,5
cm körül .................................................................................................................................................2 400

18621.cca 1880 Hölgyportré, keményhátú fotó Veress Ferenc műterméből, 16,5×10,5 cm .........................20 000
18622.cca 1900 Házaspár portréja, keményhátú fotó Szabó Dénes nagyváradi műterméből,

kopásnyomokkal, 16,5×10,5 cm ...........................................................................................................3 000
18623.cca 1900 Elsőáldozó fiatal lány portréja, keményhátú fotó Lojanek János nagyváradi műterméből,

hátoldalon a műterem képével, 16×8 cm ..............................................................................................3 600
18624.1868 Lány jelmezben virágos asztalnál, sztereófotó, 8×17 cm .............................................................3 000
18625.cca 1998 Lőcsei (Felvidék) kereskedő társaság, hátoldalt a képen levők neveivel, keményhátú fotó

Czéhula Ludmilla műterméből, hátoldalon feliratozva, 10,5×16 cm ......................................................3 000
18626.cca 1940 Karácsony a gyermekosztályon, karácsonyfával, a falon Walt Disney-figurákkal, 12x17

cm .........................................................................................................................................................1 200
18627.cca 1930-1940 Gyermekportré Laub Juci műterméből, fotó, 13x8 cm .................................................1 200
18628.Férfiportré, Torda Botár I. műterme 11x21 cm ......................................................................................1 000
18629.cca 1880 Elegáns hölgy műtermi portréja, keményhátú fotó Imre János kecskeméti műterméből,

10,5×6,5 cm ..........................................................................................................................................1 200
18630.cca 1865 Ismeretlen férfi műtermi portréja, keményhátú fotó, 10,5×6,5 cm .........................................3 600
18631.cca 1870 Házaspár népviseletben, keményhátú fotó lyukakkal, 10,5×6,5 cm ......................................1 000
18632.cca 1890 Elegáns férfi cilinderben, keményhátú fotó Szőke Antal kiskunfélegyházi műterméből,

10,5×6,5 cm ..........................................................................................................................................1 200
18633.1916 Magyarpécska, gyermek játékokkal, keményhátú fotó, vágott, 9×78 cm .....................................1 000
18634.1863 Fiatal hölgy portréja, keményhátú fotó Winter prágai műterméből, 10,5×6,5 cm .........................2 000
18635.cca 1870 Kisgyerek portréja, keményhátú fotó Décsey Ede nagyváradi műterméből, 10,5×6,5 cm ....3 600
18636.cca 1865 Buda, Toldy Ferenc Gimnázium épülete, kartonra ragasztott fotó, 5,5×7,5 cm ....................1 000
18637.cca 1880 Férfiportré, keményhátú fotó Huszty Zoltán nagykárolyi műterméből, 10,5×6,5 cm .............3 000
18638.cca 1900 Férfitársaság, keményhátú fotó, vágott karton, 10,5×6,5 cm ................................................5 000
18639.cca 1880 Elegáns lány portréja, keményhátú fotó Pobuda győri műterméből, 10,5×6,5 cm ................1 200
18640.cca 1880 Elegáns férgi egész alakos portréja, keményhátú fotó Borsos és Doctor pesti műterméből,

10,5×6,5 cm ..........................................................................................................................................1 200
18641.cca 1900 Fiatal fiú portréja, keményhátú fotó a Dunky fivérek kolozsvári műterméből, szecessziós

hátlappal, 10,5×6,5 cm ..........................................................................................................................1 600
18642.cca 1908 Budapest, Uher Ödön (1862-1931) császári és királyi udvari fényképész műtermében

készült, keményhátú vintage fotó, 20,5x10,8 cm ..................................................................................1 600
18643.cca 1900 Budapest, Szenes fényképészeti műtermében készült, keményhátú vintage fotó,

20,5x11,4 cm .........................................................................................................................................1 600
18644.1917 Budapest, Rivoli fényképészeti és festészeti műtermében készült, keményhátú vintage fotó,

datálva, 20,7x11,3 cm ...........................................................................................................................1 600
18645.cca 1905 Budapest, Uher Ödön (1862-1931) császári és királyi udvari fényképész műtermében

készült, keményhátú vintage fotó, 20,7x11 cm .....................................................................................1 600
18646.cca 1900-1910 Elegáns fiatal férfi, keményhátú kabinetfotó Adéle cs. és kir. udvari fényképész

bécsi műterméből, alján vágott, 19x9,5 cm ...........................................................................................1 000
18647.Esküvői felvételek, 20 db régi és modern fotó, vegyes méretben .........................................................1 000
18648.1910 Házaspár és kisgyermek portréja, 2 db keményhátú kabinetfotó a budapesti Hunnia

műteremből, szecessziós hátlappal, az egyik a hátoldalán dátumozott, 16,5x10,5 cm ........................1 200
18649.cca 1900 Házaspár, esküvői fotó, keményhátú kabinetfotó Schmidt Ede budapesti műterméből,

21x11 cm ...............................................................................................................................................1 000
18650.cca 1900 Elsőáldozó kislány, keményhátú kabinetfotó Mai és Társa cs. és kir. udvari fényképész

budapesti műterméből, kissé sérült, foltos, 20,5x11 cm ..........................................................................900
18651.1899 Családi kép (nagymama unokákkal), keményhátú kabinetfotó Uher Ödön budapesti

műterméből, tetején vágott, hátoldalán ragasztásnyomok, 18x11 cm ..................................................1 600
18652.Apáca kabinetfotója 11x17 cm ..............................................................................................................2 000
18653.1906 Lány népviseletben, keményhátú fotó Uher Ödön budapesti műterméből, sarkain sérülések,

20,5×11 cm ...........................................................................................................................................3 000
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18654.cca 1900 Leányiskola növendékei, jó állapotú keményhátú fotó, 17x25 cm ............................................800
18655.cca 1880 Női portré, keményhátú fotó Koller K. műterméből, hátoldalon a műterem képével,

20,5×11 cm ...........................................................................................................................................2 800
18656.cca 1890 Hölgy egész alakos portréja, keményhátú fotó Kozmata Ferenc budapesti műterméből,

kopásnyomokkal, 21×11 cm .................................................................................................................2 000
18657.cca 1860 Soproni fotótörténeti lelet: 3 db vizitkártya, egy kabinetfotó (ázott) .......................................5 000
18658.cca 1890 Leányiskola osztálykép szecessziós kartonon 23x18 cm ......................................................1 000
18659.cca 1910-1920 Elegáns hölgy, kartonra kasírozott fotó, sérült karton, 18,5×10 cm .............................1 000
18660.cca 1920 Hölgy népviseletben, szőrme bundával. Nagyméretű fotó, lapra kasírozva, dekoratív,

üvegezett keretben. 22x16 cm, keret: 33x25 cm ..................................................................................2 000
18661.cca 1910 Női portré üveg pozitív fa keretben 17x17 cm .......................................................................2 000
18662.Régi fotóalbum kb 100 db majdnem mind keményhátú fotóval magyar műtermekből. Vizitkártyák,

kabinetfotók Régi, kissé sérült bőr botóalbumban. .............................................................................20 000
18663.cca 1910 Szarvasmarhák a vásárban. Nagy méretű keményhátú fotó 25x32 cm ................................1 000
18664.Gyerekekről, játékokról készült felvételek, 21 db vintage fotó, vegyes méretben és állapotban ..........1 000
18665.Strand, fürdőzés témájú felvételek, 26 db régi és modern fotó, vegyes méretben és állapotban .........1 000
18666.34 db régi családi fotó, 9x6 cm körüli méretben ....................................................................................1 000
18667.Vegyes portrék, csoportképek, 28 db régi fotó különböző műtermekből, vegyes állapotban, 14x9 cm

körül ......................................................................................................................................................1 000
18668.cca. 1960 Lányok lángosevés közben, 6,5x9,5cm ................................................................................2 000
18669.197 Boros Géza koronázási tortája az angol király koronázásakor, hátoldalon feliratozott fotó,

8×12,5 cm .............................................................................................................................................2 000
18670.cca 1910-1930 10 db vegyes régi fotó, 8x5 cm és 14x9 cm között ......................................................1 400
18671.cca 1910 Fürdőkabinok, fotólap, 9×14 cm ............................................................................................3 000
18672.cca 1940 Redemptorissza Szerzetesnők Tan- és Nevelőintézete 20 fotólapot tartalmazó füzet sérült

borítóval ................................................................................................................................................1 000
18673.Régi lakásbelsők, 7 db fotó, 6×9 és 5×6 cm .........................................................................................2 600
18674.1919 Fürdőzők, kartonra ragasztott fotó, 5,5×5,5 cm ...........................................................................2 000
18675.cca 1920-1930 Régi karácsonyok gyerekjátékokkal, 2 db fotólap, 13,5×8,5 cm ..................................1 200
18676.cca 1900 Juhász juhokkal, Hortobágy, keményhátú fotó, feliratozva, 12×16 cm ..................................5 500
18677.Bikaviadalokról készült modern fotók, kb. 40 db ...................................................................................1 000
18678.Régi és modern fotók, vegyes témában, érdekes darabokkal. Vegyes méretben és állapotban. .........1 000
18679.Esküvőkről készült felvételek, 23 db régi és modern fotó, vegyes méretben ........................................1 000
18680.100 db vegyes, régi és modern fotó, 14x9 cm körül .............................................................................1 000
18681.Vegyes, régi és modern fotó tétel, Forte dobozban ..............................................................................1 000
18682.1860-1900 körül készült fotók reprodukciói, többségében hátoldalon feliratozva, 15 db, 13×18 cm ....1 800
18683.cca 1900-1910 Elegáns kalapos hölgy, keményhátú fotó Mai és Társa budapesti műterméből

(Nagymező u. 20., Magyar Fotográfusok Háza), sérült, 26,5x12 cm ....................................................1 200
18684.5 db népviseletes (erdélyi) kislányt ábrázoló művészi fotó cca 1940 24x19 cm Kartonra kasírozva ....2 000
18685.Vegyes fotónegatív tétel, vegyes témában ...........................................................................................1 000
18686.cca 1920-1930 Fiatal pár esküvői portréja, kartonra kasírozott fotó Goszleth és Fia műterméből,

26×19 cm ..............................................................................................................................................1 200
18687.cca 1910-1920 Hölgyportrék, 2 db kartonra kasírozott fotó Schmidt Ede és Pietzner műterméből,

15×10 és 18×13 cm ..............................................................................................................................1 000
18688.1953-1958 Családi fotóalbum, kb. 100 fotóval, benne be nem ragasztott fotókkal is, rajtuk családi

utazásokkal, kissé sérült haránt alakú fotóalbumban. ...........................................................................1 400
18689.cca 1930 "Törekvés" asztaltársaság, Az éjjeli autótaxi soffőrök önsegélyező egyesülete tablófotó, jó

állapotban, hátoldalán ragasztónyommal, 23x17 cm ............................................................................4 000
18690.cca 1920 Ünnepség egy kastély előtt, 2 db kartonra ragasztott fotó, 17×23 cm ...................................1 000
18691.cca 1930 Konyhai dolgozók, kartonra kasírozott fotó, 12×17 cm ..........................................................1 600
18692.1936 Dreher csokoládégyár dolgozói, kartonra kasírozott fotó, feliratozva, 13×18 cm .........................2 000
18693.cca 1910 Szénagyűjtés, Móricföld, keményhátú fotó Heinrich Steinbach műterméből, 11×15,5 cm ....3 000
18694.4 db klf nagy méretű sajtófotó 26x21 cm ..............................................................................................1 600
18695.cca 1980 A magyarországi II. Világháborús felszabadító harcokat bemutató kiállítás megnyitójának

fotói, 21 fotóval, műbőr fotóalbumban, 13x18 cm .................................................................................1 600
18696.Vegyes MTI sajtófotók, 10 db, 17×22 cm ..............................................................................................1 000
18697.Szabó János debreceni fotós fotói képzőművészeti alkotásokról, 25 db, vegyes méretben ................1 400
18698.Reprodukciók XX. századi történelmi fotódokumentumokról, Szabó János debreceni fotós munkái,

48 db, 24×16,5 cm ................................................................................................................................2 000
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18699.1927 A Turul Szövetség Budapesti Jogászok Verbőczy BE-ének kurucai. tablókép, üvegezett
keretben. Keret méret 24x18 cm ...........................................................................................................2 000

18700.Nyilaskeresztes és Keleti Arcvonal Bajtársi Szövetség plakátok fotói, 2 db, 9,5×6,5 cm ........................800
18701.cca 1944 és 1959 között készült műtermi és külsős felvételek (ravatal, esküvői páros, portré, divat,

mezőgazdasági munkások csoportja, stb.), 14 db vintage üveglemez NEGATÍV, a csongrádi
Glázner féle fotóműterem hagyatékából, 10x15 cm ..............................................................................4 000

18702.1930 Bőripari Rt. dolgozói, csoportkép, kartonra kasírozott fotó, karton sérült, 15×23 cm ...................2 000
18703.cca 1920-1946 5 db régi esküvői fotó, közte négy jelzett, vegyes méretben és állapotban .................1 000
18704.cca 1890-1910 Régi album, benne fotók, fénynyomatok, túlnyomórészt XIX. századi vagy régebbi

festészeti, szobrászati alkotásokról. Összesen kb. 100-120 db. Vegyes méretben és állapotban.
Aranyozott, dombornyomott egészvászon albumban, 32x23x5 cm ......................................................5 000

18706.cca 1900 Munkácsy Mihály kupolafreskója a bécsi Képzőművészeti Múzeumban (Wien,
Kunsthistorisches Museum). Nagyméretű fotó, fénynyomat, kartonra kasírozva, a karton kissé
foltos, 24x23,5 cm .................................................................................................................................1 800

18707.Pályakezdő fotósok, 2 db mai nagyítás (14,7x10,7 cm) + hozzáadva a Magyar Fotográfia Napja
népszerűsítésére 2007-ben kiadott plakátot, 60x42 cm ........................................................................1 600

18708.1940 Erinnerungen an meine Jugend im Dritten Reich. Fotóalbum, a borító tetején svasztikával,
benne kb. 30 fotóval, a végén későbbi beragasztott fénymásolatokkal (15 db.) Különféle
méretben, változó állapotban. 19x26 cm. + Az illető iskolai takarékbetétkönyve bélyegekkel. +
"Lager - Ballade" c. német nyelvű gépelt iromány, (kiképzőtáborról), 10 p. ........................................12 000

18709.Katona emlék az első világháborúból, 2021-ben fotórealisztikus stílusban, vászonra készült
fekete-fehér olajfestmény fotómásolata (katona egy bombán, az eredeti felvétel készítésének ideje
cca 1916), 1 db modern nagyítás, 17,7x24 cm .....................................................................................2 400

18710.Gráf Rudolf (?-?) egri fényképész emlékére, 2022-ben fotórealisztikus stílusban, vászonra készült
fekete-fehér olajfestmény fotómásolata (önmagát csúfolja ki a trükkfelvételen, melynek időpontja
cca 1907), a kép külön érdekessége, hogy a szék alatt is látható egy (ál)arc, 1 db modern nagyítás,
24x17,7 cm ............................................................................................................................................3 200

18711.cca 1917 A hadtápos katona beszerző útja eredményes volt, mai nagyítás, 24x17,7 cm ....................1 400
18712.cca 1971 Az Orion tv reklámfotója, 1 db mai nagyítás, 24x17,7 cm .....................................................1 400

Reklám
18713.2 db art deco számolócédula (Cervus, Daimon) ...................................................................................1 400
18714.Braun Testvérek Rt. Málnaszörp címke ................................................................................................3 000
18715.Városligeti gyógyforrás Ilona artézi ásványvize számolócédula ...........................................................1 600
18716."István király" Gyógyszertár Budapest VII. receptboríték ......................................................................2 400
18717.1935 Győri Phönix kávépörkölde Fűszerm. és Konzervkávégyár levelezőlapja ...................................2 000
18718.1913 Kolozsvár, Kikaker Boldizsár Kávéháza fejléces borítékja, megírva, bélyegzéssel .....................2 400
18719."Arany Egypt" kézzel rajzolt reklámterv, 1920-1930 körül. Vegyes technika, karton, jelzett, 10x15

cm .........................................................................................................................................................5 000
18720.Kőbányai Gyógyszerárugyár, Centedrin tabletta illusztrált, kétoldalas reklámlapja, 14,5x10 cm .........2 400
18721."Pfaff nagy raktár, varró- és hímzőgépek, kerékpárok" számolócédula, hajtásnyommal .....................6 000
18722.Diana sósborszesz számolócédula, Kőhegyi grafikája (Hölgy teniszütővel) .........................................2 600
18723.Pauker irodaszerek számolócédula, Bíró Mihály (1886-1948) grafikája ...............................................2 600
18724.Pauker levélpapíros áruháza számolócédula, Bíró Mihály (1886-1948) grafikája ................................2 600
18725.Földváry Imre férfidivat, fehérnemű és kalapraktárai (Budapest, Kossuth Lajos utca)

számolócédula, hajtott ..........................................................................................................................2 400
18726.Lukács és Pásztor férfi ing, női harisnya (Budapest, Egyetem utca) számolócédula ...........................2 200
18727.Piccolo!...? ... az Interieurt! Iparművészeti kávéházi és színházi képes folyóirat számolócédula .........4 400
18728.Háztelek Erzsébetfalván, Fundus Rt. számolócédula ...........................................................................4 000
18729.Férfi ing, női harisnya - Lukács és Pásztor Budapest Egyetem utca számolócédula,

hajtásnyomokkal ...................................................................................................................................2 600
18730."Yost nem szalagos írógép" számolócédula .........................................................................................2 800
18731.Gondűző a gyomorlikőrök királya, Kramer Rezső és Társa litho számolócédula, szakadással ...........2 200
18732.1922 Fürdőkiállítás a Palatinuson számolócédula, hajtott ....................................................................2 200
18733.Polgári serfőzde Kőbánya számolócédula, kisebb gyűrődésekkel .......................................................2 600
18734.Braun János első alföldi lát- és hangszer műtermi számolócédula ......................................................3 200
18735.Savannarum Gessler Siegfried Budapest litho italcímke, kis szakadással ...........................................3 800
18736.Tojás-Brandy, Dr. Noseda különlegesség italcímke, Rottler grafikája ..................................................3 800
18737.Dock-Rum, Unicum Likőrgyár címke .....................................................................................................2 600
18738.Valódi barackpálinka, Jellinek Ernő Budapest italcímke .......................................................................2 200
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18739.1944 Pallas Irodalmi és Nyomdai Rt. kártyanaptár ...............................................................................4 600
18740.1954 ÁB Állami Biztosító reklámos fém kártyanaptár .........................................................................10 000
18741.cca 1920-1930 Dit-Got likőr, tea, rum, Dietrich és Gottschlig Rt. szecessziós számolócédula, Bp.,

Globus-ny. .............................................................................................................................................1 400
18742.cca 1910 "Casanova parfummel illatosított lap", Casanova reklámkártya, valóban kis illat

maradvánnyal, 8x4 cm ..........................................................................................................................1 200
18743.Diana Schokolade, Kakao, Kanditen, Desserte. Bodenbach, Hartwig & Vogel, 2 db német nyelvű

számolócédula ......................................................................................................................................1 400
18744.Kb 40 db német sörcímke .....................................................................................................................4 000
18745.cca 1970-1990 Hölgyek kártyanaptárakon, 13 db .................................................................................1 000
18746.1928 Kártyanaptár, körbevágva 12,5x12,5 cm .....................................................................................1 200
18747.1928 Zwack J. és Társai Likőrgyár Budapest díszes borítékja, rajta a soroksári út gyár képével ........2 000
18748."Rongyért pénzt ad a MÉH" - 6 db matrica a retró korszakból, ívben, 13,5×9 cm ................................1 000
18749.1940 Teleki Szőlőtelepek Villány szőlészeti értesítője, 50. üzemi év (1940/41.), fekete-fehér

képekkel illusztrált + 4 db kapcsolódó reklámnyomtatvány (megrendelőlap, árjegyzék) ......................1 200
18750.6 db különféle Franck kávépótlék reklám gyűjtőkép, hátoldalukon kifestővel (részben kiszínezve),

14x9 cm .................................................................................................................................................2 400
18751.cca 1940-1950 Molnár-Szegő villanyreklámok reklámlap + Omega Neonfény fejléces boríték, jó

állapotban ..............................................................................................................................................2 400
18752.1932 "Hogy tud ön jól, de olcsóbban ruházkodni, mint eddig?", Trunkhahn Posztógyár

háromrészes, kihajtható reklámlapja, termékmintával (6x3 cm-es posztódarab), 31x15 cm ................2 400
18753.cca 1920-1930 Terrenol pala, Miskolczi és Társa Budapest-Piszke, képes ismertető kiadvány,

árjegyzék. Bp., Weiss L. és F.-ny., 16 p. ...............................................................................................4 000
18754.Suchard Cacao, dekoratív reklám csomagolópapír, 19x11 cm .............................................................1 200
18755.3 db Törley reklámos számolócédula ....................................................................................................1 200
18756.cca 1930 Görhő, gördülő fűtőtest ismertető leporelló füzet, rendkívül dekoratív, art-deco rajzokkal,

szign.: Irsai István (1896-1968), szép állapotban ..................................................................................3 600
18757.1879 A Természettudományi Közlöny hirdető melléklete 12l. szakadással ..........................................1 000
18758.cca 1910 Vegyes reklám tétel, 3 db: Szeged, Kocsis Ferenc Műbutorasztalos, Szeged, Déry Ede

Gépárúház, Sopron, Seidl János Ferenc (magyar-német), reklám nyomtatványai, 10x17 cm és
11x14 cm közötti méretben ...................................................................................................................1 200

18759.1962 Pannonia 250 m3 T6-T7 luxus motorkerékpár reklámszórólapja, hátoldalon műszaki
adatokkal, sarkain ragasztónyomokkal .................................................................................................4 000

18760.cca 1935 Szabó Éva bútorszövet üzlet art deco reklámcédulája, szign. Lukáts Kató, szép
állapotban ..............................................................................................................................................4 000

18761.cca 1930 Agárd nyaralótelep reklámos számolócédula ........................................................................2 200
18762.1937 Vétó fertőzésgátló, szign. Földes Imre (1881-1948), szép állapotban .........................................2 000
18763.cca 1935 Nikotex-Levente számolócédula, szignózott, szép állapotban ..............................................1 600
18764.cca 1935 Mauthner mag reklám, szign. Szabó, szép állapotban ..........................................................1 600
18765.cca 1879 Kasch V. Özvegyének Szállodája a Fekete Sashoz Szegeden számlája, (W. Kasch's

Wittwe Hotel zum Schwarzen Adler), a hátoldalán reklám szöveggel, pecséttel, hajtásnyommal ........1 400
18766.cca 1910 Szeged, Lucza József Géperőre Berendezett Vegytisztító Kelmefestő és Ágytoll-tisztító

Ipartelepének számolócédulája, rajta üzlet képével, kis szakadással. .................................................1 200
18767.cca 1910 Szeged, Árvay Sándor és Fia Cukrászatának szecessziós számolócédulája, kis

szakadással, mellette hajtásnyommal ...................................................................................................2 000
18768.cca 1910 Szeged, Molnár Rudolf Művészi Fényképész Műtermének szecessziós számolócédulája,

hajtásnyommal ......................................................................................................................................1 200
18769.cca 1910 Szeged, Nagy Károly Finom Hentesárú Különlegességei számolócédulája, a szélén

egészen kis hiánnyal. ............................................................................................................................1 200
18770.cca 1900-1910 Hódmezővásárhely, Engelthaller Béla óra, ékszer és látszer raktárának litografált

számolócédulája, az egyik felső sarkán kis hiánnyal, az egyik szélén kis szakadásal. ........................1 200
18771.cca 1910 Újtátrafüred reklám címke. Tátra 13x8 cm ............................................................................3 000
18772.Diána sósborszesz magyar, német román nyelvű litó címke 10x14 cm ...............................................1 400
18773.5 db harisnyanadrág csomagolás .........................................................................................................1 000
18774.18888 Törley pezsgőgyár fejléces számla ............................................................................................3 000
18775.cca 1881 Budapest, Lőrincz István Lábbeli Készítő reklám papírja, 11x15,5 cm .................................1 200
18776.cca 1900 Kokrok József hódmezővásárhelyi kötöttárugyárának borítékja ...........................................1 200
18777.Kellner Becher bitter reklámos számolócédula .....................................................................................1 000
18778.Seefehlner J.L. papír, rajz- és festőszer üzletének reklámkártyájára írt számla ...................................2 000
18779.Fritzelack festéküzlet litho reklámos számla, hajtott .............................................................................2 000



174

Nézzen körül webshopunkban is!

18780.Diósy János réz függönytartók üzletének (Bp. Rákóczi út 24.) kétoldalas szórólapja ..........................1 800
18781.Elsner divat reklámos számolócédula ...................................................................................................1 800
18782.Hochsinger-féle Uranos számolócédula ...............................................................................................1 800
18783.Hobé likőrkülönlegességek reklámos számolócédula ...........................................................................1 800
18784.Arad Fejér Gyula londoni tea és rum behozatali üzlet, csemege kereskedés reklámos

számolócédula ......................................................................................................................................5 000
18785.1987 Energiatanács Walaki kártyanaptár .............................................................................................2 000
18786.Állj közelebb, mert rövidebb mint gondolod. Humoros fém kártyanaptár. 1986 ....................................3 000
18787.1908 Herz szalámi fejléces számla .......................................................................................................2 000
18788.1883 Törley pezsgőgyár fejléces számla ..............................................................................................3 000
18789.4 db kávé reklámkártya + 8 db reklámos söralátét ................................................................................3 600
18790.1880 Calderoni 2 db számla .................................................................................................................1 400
18791.cca 1930 Csiszolóáru, köszörűkövek, stb. kihajtható kétoldalas reklámos levelezőlap ........................1 600
18792.5 db klf Törley számolócédula ...............................................................................................................3 000
18793.5 db klf Schmoll paszta számolócédula ................................................................................................4 000
18794.Hévvel a szabadba 2 dn számolócédula ...............................................................................................1 600
18795.5 db klf reklámos számolócédula ..........................................................................................................2 000
18796.5 db klf reklámos számolócédula ..........................................................................................................2 000
18797.5 db klf reklámos számolócédula ..........................................................................................................2 000
18798.7 db klf reklámos számolócédula ..........................................................................................................4 000
18799.3 db reklámos számolócédula ...............................................................................................................1 800
18800.5 klf ritkább reklámos kártyanaptár .......................................................................................................1 000
18801.cca 1940 Grillux villamos gyorstűzhely, kétoldalas reklám szórólap, hajtásnyomokkal, kisebb

szakadásokkal, 31x23,5 cm ..................................................................................................................1 400
18802."Palma cipősarok" reklám esperanto nyelven is ...................................................................................1 600
18803.A Budapesti Idegenforgalmi Hivatal reklámborítékja a "Svábhegyi Szanatórium" képével ..................1 000
18804.Lukács cukrászda Budapest, menükártya, 18x8 cm .............................................................................1 000
18805.Pick, Herz, Dozzi 3 db klf reklámos számolócédula ..............................................................................3 000
18806.cca 1930 4 db erdélyi reklámos levelezőlap .........................................................................................3 200
18807.cca 1910 Kovásznai Horgász borvíz üveg címke. 15x12 cm ................................................................6 000
18808.cca 1890 Osztrák-Magyar Élesztőgyár csomagolópapírjára fejléce .....................................................1 600
18809.cca 1860 Gebrüder Mellinger - Illatszerek, parfümök, szappanok, stb. árusítása Pesten és

Debrecenben számla fejléces kartonra ragasztva ................................................................................2 400
18810.cca 1910-20 Sidol számolócédula, hajtásnyomokkal, apró lapszéli sérüléssel ....................................2 000
18811.3db Hazslinszky Károly gyógyszerész laboratoriuma számolócédula ..................................................1 000
18812.Schwarcz és Glasner, Valódi hegyi Málnaszörp számolócédula ..........................................................1 000
18813.Siculia gyógyvíz számolócédula ...........................................................................................................1 000
18814.cca 1900 Sepsi-Bodoki Salus székely gyógyforrás Brázay Kálmán két oldalas számolócédula ..........1 000
18815.Erzsébet kenyérgyár számolócédula ....................................................................................................1 000
18816.Olbrich L. utazási cikkek számolócédula ..............................................................................................1 000
18817.cca 1910 Mellitzer Kleinlercher és Társa szalma és nemezkalapgyár számolócédula .........................1 000
18818.Rovald Péter és Fia számolócédula ......................................................................................................1 000
18819.Fiumei csokolád-gyár számolócédula ...................................................................................................1 000
18820.Fassbenger malátakávé gyár litho számolócédula 12x7,5 cm ..............................................................1 000
18821.Ein Klostergeheimniss számolócédula ..................................................................................................1 000
18822.Tata, Gróf Esterházy Ferenc Uradalmi Pezsgőgyára számolócédula ..................................................1 000
18823.Tokaji bor számolócédula .....................................................................................................................1 000
18824.Stollwerck litho számolócédula .............................................................................................................1 000
18825.Palma cipősarok 5 klf számolócédula, egyik sérült ...............................................................................1 000
18826.Palma cipősarok 5 klf számolócédula, egyik sérült ...............................................................................1 000
18827.cca 1910 Hoepfner Herm. Bp., csipkék, függönyök, hímzések áruminta és fejléces boríték, utóbbin

szakadással ..........................................................................................................................................2 000
18828.11 db gyűjtőkártya a Karl May sorozatból .............................................................................................1 600
18829.1897 Bp., Mössmer József menyasszonyi kelengyék vászon és fehérnemű üzlet fejléces számla

fejléces kartonra ragasztva, hajtott .......................................................................................................1 600
18830.cca 1868 Kispest, Weisz Bernát vas- és festékraktára fejléces számlájának fejléces kartonra

ragasztva ...............................................................................................................................................1 600
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18831.1919 Gschwindt-féle szesz, likőr, rum gyár rt. fejléces számlájának fejléces kartonra ragasztva ........1 600
18832.cca 1940 Cukrász szakkönyv és gép vétel reklám nyomtatvány. Folttal ..............................................1 800
18833.Versace csempék képes katalógus 16 p ...............................................................................................1 600
18834.Wagons-Lits / Cook utazási társaság jegytartó tasakja ........................................................................2 800
18835.Hubertus különleges likőr kisplakát, 23,5×16 cm ..................................................................................3 000
18836.1983 10 db magyar városokat ábrázoló MN kártyanaptár ....................................................................1 000
18837.Stollwerck Testvérek Rt. 5 db fejléces boríték ......................................................................................1 000
18838.cca 1920 Automobil és Traktor Kereskedelmi Rt. Lincoln, Ford, Fordson Autorizált Képviseletének

fejléces reklám prospektusa ..................................................................................................................1 800
18839.cca 1870 Roth Károly szappanyos mester Váczon, magyar és német nyelvű reklámlap, hátoldalán

saját kezűleg aláírt nyugtájával, kissé sérült, foltos ..............................................................................2 400
18840.Kerékpár-kereskedők, gyártók számlái, kerékpár-bejelentőlap, 5 db ...................................................2 400
18841.cca 1970 Aranypók divatáru, retró női fürdőruhákat bemutató, kihajtható reklámlap, 11 db fotóval .....4 200
18842.Brauch kékszalag gyógysonka, szép állapotú címke, cca 17x12cm .....................................................1 000
18843.1959 Állami biztosító és más 3 db reklámos retro kártyanaptár ...........................................................2 000
18844.1959 OTP reklámos retro kártyanaptár .................................................................................................1 000
18845.1959 Állami biztosító és más 3 db reklámos retro kártyanaptár ...........................................................2 000
18846.1935 "Egyetlen csókot sem Fan-Tai leheletillatosító cukorka nélkül!" , szign. Káldor, reklámcímke

d:12 cm .................................................................................................................................................1 000
18847.1935 "Egyetlen csókot sem Fan-Tai leheletillatosító cukorka nélkül!" , szign. Káldor, reklámcímke

d:12 cm .................................................................................................................................................1 000
18848.cca 1930-1940 Nivea Creme arc- és bőrápoláshoz, Beiersdorf Vegyészeti Gyár Rt. Budapest, régi

fémdoboz, d: 9 cm .................................................................................................................................2 800
18849.4 db papírtasak (szegfűszeg, tea, cigarettapapír) .................................................................................1 000
18850.5 db Schmoll pasta reklámos számolócédula .......................................................................................1 800
18851."HÉV-vel a szabadba" 6 db számolócédula ..........................................................................................2 000
18852.Osztrák számolócédulák 5 tömbben .....................................................................................................1 000
18853.Gyógyszertári receptkönyv, receptboríték, üveg betétjegy, 3 db ..........................................................1 800
18854.cca 1946 Dózsa szivar fadoboz, Magyar Dohányjövedék, 14x11x3 cm ...............................................3 000
18855.Ibusz felvarróval díszített retro kis méretű szövet tarisznya ..................................................................2 000
18856.Egy kisebb doboznyi régi szivarcímke ................................................................................................10 000
18857.cca 1930-1940 Venus legfinomabb táblaolaj (étolaj), Hutter és Lever Rt. reklámplakát, karton,

Révai-ny., kissé sérült, tetején vágott, 48x33,5 cm ...............................................................................5 000
18858.4711 Echt Kölnisch Wasser kölnivíz, 800 ml, m: 25 cm ........................................................................3 000
18859.cca. 1920 gramofon logó, Victor. USA. kopott, 7,5x4,5cm ....................................................................1 400
18860.Cca. 1990 Sierra Tequila reklámtábla, 48x34cm ..................................................................................5 500
18861.Cca. 1990 Dreher reklám tükör, keretben, hibátlan. Kereten sérülés. 59x42 cm ..................................6 500
18862.Cca. 1960 Német retró reklám, Naumann szövőgép és varrógép. Karton, kopott, 49x49 és 58x38

cm .........................................................................................................................................................6 500
18863.Cca. 2010 Heineken poháralátét, original csomagolásban, cca. 155 db, d:11cm ................................1 600
18864.2 db Hotel Sacher Wien a süteményes doboz két méretben 18-22 cm ................................................2 200
18865.Nagy Mc Donalds zászló 240x170 cm ..................................................................................................3 200
18866.Cca. 1990 Almdudler fém reklámtábla, 34x36 cm ................................................................................4 000
18867.Franck kávé, zománcozott fém tábla, sérült, rozsdás, 50×33 cm .........................................................3 000
18868.Vadásztöltény-, Gyutacs- és Fémárugyár R.t. vas tábla, 1930-40 körül, kopott, kissé rozsdás,

18x40 cm .............................................................................................................................................11 000
18869.1888-ban megjelent reklámok, hirdetések, 9 kétoldalas lap az Ország Világ-ból, részben illusztrált,

többek közt Margisztigeti Gyógyfürdő, Mattoni "Erzsébet-Sósfürdője", Richter féle
Horgony-Épító-Szekrények, lapok széle helyenként kissé szakadt, részben kissé foltos. 39x28,5 cm
...............................................................................................................................................................1 000

18870.12 db gyógyszeres üveg, vegyes méretben ..........................................................................................8 000
18871.Pilvax és Constantinapoly cigarettás doboz és szivartartó.fém. ...........................................................3 600
18872.cca 1930 Stühmer Frigyes Rt. csokoládépor fém doboz art deco mintával, kopásnyomokkal, m:

20,5 cm ...............................................................................................................................................16 000
18873.1971-1996 Vegyes kártyanaptár tétel. Nagyrészt Amfora vendéglátó áruház. cca. 85 db ...................2 000
18874.1990-2007 Vegyes kártyanaptár tétel. cca. 47 db .................................................................................1 400
18875.3 doboz gramofontű, kopott fém dobozzal ............................................................................................4 000
18876.MALÉV kés új állapotban csomagolásban 12 db ..................................................................................5 000
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18877.40 db vegyes könyvjelző, különféle anyagokból ...................................................................................2 000
18878.1970 Duna Csokoládégyár Aranymadár bonbon kartondoboz, kissé sérült, 17,5x14x3 cm .................1 200
18879.cca 1970 5 db régi repülőjegy és csomag címke ..................................................................................1 200
18880.cca 1930 Dr. Simon Ernő gyógyszertára az "Isten Szeméhez" Szombathely, gyógyszeres

kartondoboz, 7,5x5x2,5 cm ...................................................................................................................3 000
18881.cca 1930-1940 Blancz József könyv- és papírkereskedése Pécs reklám kartondoboz, 10,5x6,5 cm ..1 800
18882.1955 Országos Takarékpénztár (OTP) takarékbetétkönyv fém kártyanaptár, 9,5x7 cm ......................3 000
18883.3 db Centrum Áruház retró reklámszatyor ............................................................................................1 000
18884.Borotvapengék, 2 csomag + 2 db .........................................................................................................1 800
18885.cca 1930-1940 2 db vizitkártyás kartondoboz, az egyik tele üres névjegykártákkal, 11,5x5,5x2 cm ....2 000
18886.Régi borotvapenge papír gyűjtemény, kb. 200 db, sok különfélével, bonbonos dobozban ................28 000
18887.Duna csokoládés doboz, papír, jó állapotban 15x11 cm .......................................................................1 200
18888.11 db vegyes könyvjelző, külföldi és retró darabokkal ..........................................................................1 000
18889.Baeder Caola vitaminos arc és bőrápoló krém, alumínium doboz, kopott, d: 9,5 cm ...........................1 400
18890.Saturnus linoleum fénymáz, Uranos vegyészeti gyár, fém doboz, kopásnyomokkal, d: 9 cm, m: 6

cm .........................................................................................................................................................2 400
18891.Hypo fehérítő számolócédula ................................................................................................................1 600
18892.Margitszigeti ásványvíz számolócédula ................................................................................................1 600
18893.Égetett szeszes italcímkék, 10 db .........................................................................................................3 000
18894.cca 1971-2010 30 db különféle reklámos kártyanaptár, közte 1 hölgyes naptárral is. ..........................1 200
18895.2 db gyógyszertári gyógyszeres, illatszeres feliratos fém dobozka 4-6 cm dr. Kovács Ernő, Csányi

Imre Pálffy gyógyszertára .....................................................................................................................3 000
18896.35 db reklámos kártyanaptár .................................................................................................................7 500
18897.cca 1910-1930 Diana sósborszesz számolócédula, Bruchsteiner és Fia-ny., apró sérüléssel .............1 000
18898.Sanella gyűjtőképek Ausztrália témában, komplett 100 db, benne kb. 35 állat és egyéb

érdekességek ........................................................................................................................................3 000
18899.Daruvar számolócédula ........................................................................................................................1 000
18900.cca. 1948 Szerencs kartondoboz, kopásokkal, kis sérülésekkel. 8,5x15cm .........................................3 000
18901.MALÉV kés és villa szett új állapotban csomagolásban 6-6 db ............................................................5 000
18902.Kirsch János csemege 4 klf számolócédula .........................................................................................4 400
18903.Borhegyi borkereskedés 6 klf számolócédula .......................................................................................6 000
18904.Szent Margitszigeti üdítővíz 5 klf számolócédula ..................................................................................5 000
18905.Haack Antal gyomorkeserű 3 klf számolócédula ..................................................................................5 000
18906.Grande Dame habzóbor 2 db számolócédula .......................................................................................1 400
18907.Sorompó nyakkendő és levélpapír 2 db számolócédula .......................................................................3 000
18908.Rémi József cipők 2 klf számolócédula ................................................................................................3 400
18909.Gessler Siegfried likőr, szörp 3 klf számolócédula ................................................................................3 600
18910.Mustár reklámok 2 klf számolócédula ...................................................................................................3 000
18911.Kristalin 3 klf számolócédula .................................................................................................................3 000
18912.cca 1930-1950 Cervus számolócédula .................................................................................................1 400
18913.1971-1978 10 db színésznőket, színészeket ábrázoló kártyanaptár + Fénycső, Világítástechnikai és

Villamossági Szövetkezet nagyméretű kártyanaptára, 15x10 cm ............................................................900
18914.cca 1920 Szent-Margitszigeti üdítővíz, ásványvíz számolócédula, Légrády Testvérek Bp. .................1 000
18915.Szent Margitszigeti üdítővíz számolócédula .........................................................................................1 600
18916.A Nap c. újság reklám számolócédula ..................................................................................................1 000
18917.Kovald tisztít és fest számolócédula .....................................................................................................1 000
18918.cca 1920 Wesilla önműködő mosószer, Magdalin Vegyiművek Budapest számolócédula, 11,5x6 cm

...............................................................................................................................................................1 000
18919.6 db vegyes reklámnyomtatvány (4 szocreál, 2 régi), vegyes állapotban .............................................1 200
18920.8 db régi Forte film reklám tasak ...........................................................................................................1 000
18921.18 db vegyes (nagyrészt reklám) matrica .............................................................................................1 200
18922.1944 Fill és Bartuska üvegműszergyár Bp. reklám naptár, határidőnapló, spirálfűzött,

bejegyzésekkel ......................................................................................................................................1 000
18923.3 db csomagolás, címke 27x17 cm-ig ...................................................................................................1 800
18924.Absinthe Berthelot tükrös reklámtábla, üvegezett fa keretben, 25x32 cm ............................................3 000
18925.MALÉV villa új állapotban csomagolásban 12 db .................................................................................5 000
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18926.cca 1970-80 17 db retro kártyanaptár ...................................................................................................1 000
18927.Vegyes céges szórólapok, levelezőlapok, számla, stb., 5 db (Esti Kurír, Debreceni Gőzfűrész és

Faárugyár Rt., stb.) ...............................................................................................................................1 400
18928.cca 1940 Budapesti vas- és gépipari kereskedők reklámanyaga, 3 db ................................................2 400
18929.350 db kártyanaptár 1996-tól ................................................................................................................1 800
18930.3 db reklámos bonbonos és cigarettás papír és fémdoboz, Macskanyelv, Tokaji bonbon, száz éves

a magyar dohányipar 8, 11 cm ..............................................................................................................3 600
18931.1953-1964 Jeep autók katalógusa magyar nyelven, 16p ......................................................................2 400
18932.1938 Fúrók, fűrészek, reszelők, csavarok ártáblái kartonlapra ragasztva, 8 oldalon ............................1 600
18933.Malév kerámia hamutál, kis mázlepattanással, d: 20 cm ......................................................................6 000
18934.1979 Ledl automobil katalógus képekkel árakkal ..................................................................................1 200
18935.7 db különféle, régebbi cigarettás, szivarkás fém doboz, kopásokkal, vegyes méretben .....................3 000
18936.Beefeater London tükrös reklámtábla, üvegezett fa keretben, 40x30 cm .............................................3 000
18937.1989 Szondi Étterem, Bp. (Hotel Béke) étlapja, több nyelvű, belő lap kijár, kissé kopott .....................1 000
18938.3 db klf reklámos papír és egyéb doboz: gyufa, dohány, bonbon 7-17 cm-ig .......................................5 000
18939.Gerbeaud bonbonos fa doboz papír mignon tálcákkal 20x14 cm .........................................................3 000

Gyufacímke
18940.32 db gyufacímke kávéreklámokkal ......................................................................................................1 000
18941.4 db Szikra gyufa + 3 db Gyufaipar gyufásdoboz .................................................................................1 600
18942.4 db Szikra gyufa + 2 db Gyufaipar gyufásdoboz .................................................................................1 600

Telefonkártyák
18943.Telefonfülke telefonkártya bontatlan csomagolásban. Használatlan ....................................................1 200
18944.1995 Amsterdam Sail, holland telefonkártya, 1995. aug., 1. számú sorszámmal, első kiadású

telefonkártya, bélyeges borítékon .........................................................................................................1 000
18945.1991-1999 MATÁV telefonkártya katalógus + 1992 MALÉV telefonkártya, bontatlan csomagolásban ...800
18946.kb 110 db telefonkártya két albumban. hozzá két katalógus. Egyik igényes gyűrűs berakóban ..........3 600
18947.Kb 100 darabos használt magyar telefonkártya gyűjtemény 3 berakóban, az elejétől .........................5 500

Judaika
18948.Örkényi Strasser István (1911-1944) ~1940. "Testvéredet ne hagyd el! / Ezen érem tulajdonosa

teljesítette kötelességét az OMZSÁval szemben" Br emlékérem, hátoldalán "Kahan Frankl Samu"
névre szóló gravírozással (78mm) T:2 ................................................................................................10 000

18949.2 db fa judaika tárgy, m: 11 és 15 cm ...................................................................................................1 400
18950.1942 Dr. Heller Bernát professzornak küldött levél a munkaszolgálatban lévő fiától ..........................30 000
18951.1938 Az első zsidótörvény után zsidó felekezetek által kiadott szórólap, melyben fegyelmezettségre

és szerény viselkedésre szólítanak fel, annak érdekében, hogy ne szenvedje meg az egész zsidó
közösség a másfajta magatartást, hajtásnyomokkal, szép állapotban, 21×15 cm ................................7 000

18952.1937 Budai hitközségi választáson a Budai Autonomia Párt helyett a Budapesti Együttműködési
Pártra való szavazásra biztató levelezőlap, szép állapotban ................................................................6 000

18953.1948-1949 Szegedi Népügyészség népbírósági vádirata, és itélete, borítékkal. Benne a vádlott,
Kovács Imre 1944-ben a szentesi zsidók gettósítása során, Dr. Kun Andorné sérelmére elkövetett
túlkapásokkal. Két lap foltos. .................................................................................................................4 000

18954.Karácsonyi kert támogatásáért Izrael, egy fa. Karton, ofszetnyomat. 24x17cm ...................................1 000
18955.1932 Múlt és Jövő. Zsidó irodalmi, művészeti, társadalmi és kritikai folyóirat. Szerk. és kiadja: Dr.

Patai József. Bp., Hungária Hírlapnyomda, 32 p. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. A borítón kis
sarokhiánnyal, szakadással. .................................................................................................................1 600

18956.1988-2010 Múlt és Jövő. Zsidó kulturális folyóirat 20 száma, benne rengeteg érdekes cikkel. ............4 200
18957.1940 Szucsány, Felvidék, izraelita anyakönyvi kivonat rabbi aláírással, fordítással ............................1 000
18958.1940 Nagybiccse, Felvidék, izraelita anyakönyvi kivonat rabbi aláírással, fordítással .........................1 000
18959.1948 1943-ban Oroszországban meghalt izraelita személy halotti anyakönyvi kivonata .....................1 200
18960.cca 1920-1940 Izraelita gyógyszerész családi okmányai, anyakönyvi kivonatai ..................................1 000
18961.15 db vegyes izraeli nyomtatvány (utazási és egyéb prospektusok, söralátét, stb.), közte héber

nyelvűek ................................................................................................................................................1 200
18962.47 db II. világháborús munkaszolgálatos küldemény + 1 menekültkutató lap Oroszországban

eltűnt munkaszolgálatosról ................................................................................................................140 000
18963.cca 1940 Patronázs Hiradó, az Országos Izraelita Patronázs Egyesület kiadványa, 8 p. + az

Országos Izraelita Patronázs Egyesület röplapja és befizetési lapja ....................................................5 000
18964.1868 Kohn Eliser Hirsch dunaföldvári főrabbi autográf levele Hirschler Ignác (1823-1891) szemész

orvosnak 3 beírt oldalon német nyelven ...............................................................................................8 000
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18965.1948 Kalocsa, a kalocsai deportáltak és munkaszolgálatosok emlékművének felavatására és
gyászistentiszteletre szóló meghívó, rajta Kecskeméti Mária a mártírok emlékére írt versével, illetve
a gyászistentisztelet és az emlékműavatás rendjével, kis szakadásokkal ............................................5 000

18966.cca 1930 Képek az Orsz. Izr. leányárvaházból képes bemutató kiadvány 4p. .....................................3 000
18967.1926 Izraelita tanügyi értesítő 51. évf 10. szám ....................................................................................1 600
18968.1938 Losonc, két izraelita anyagkönyvi kivonat Radó Béla anyakönyvvezető aláírásával ...................2 400
18969.cca 1940 OMZSA jótékonyságra felhívó szórólap ................................................................................2 000
18970.cca 1963 Izraeli Temple Beth Israel jegyek ..........................................................................................2 000
18971.Bródy Ernő (1873-1961) ügyvéd, politikus, országgyűlési képviselő, a magyarországi zsidóság

egyik prominens alakjának autográf levele ...........................................................................................5 000
18972.cca 1900 Blumen von Jerusalem. Szárított virág, nyomat, papír, héber és német nyelvű felirattal,

kissé foltos. Üvegezett keretben. 15×11 cm .........................................................................................3 000
18973.Klein Hugó (1853-?) saját kezűleg írt levele, verse, aláírása ................................................................4 200
18974.cca 1930 Székely Anna és Schindler József esküvői meghívója ..........................................................1 200
18975.1948 Zsidó Egység hitközségi párt választási hírlevele ........................................................................5 000

Nemesfém dísztárgyak, ékszerek, drágakövek
19000.Arany (Au/14k) női "körbeköves" kanárisárga gyémánt gyűrű, sárga arany, 22 db brillel ékítve

(0,75ct/VS) m:53,5, bruttó: 3,1g, jelzett, gyémánt tanúsítvánnyal, design: Soós Ékszer. .................550 000
19001.Arany (Au/14k) női koktélgyűrű, fehér és sárga arany, ametrin kővel ékítve (7,89ct/ loupe clean),

20 db brillel ékítve (0,28ct/TW VS1) m:54,5, nettó:7,82g, bruttó: 9,4g, jelzett, certifikáttal, design:
Soós Ékszer. .....................................................................................................................................550 000

19002.Arany (Au/14) Holdköves gyémánt (0,11ct) gyűrű, fehérarany, jelzett, 55-os méret, bruttó:6,2g
(Certifikáttal) ......................................................................................................................................260 000

19003.Arany (Au/14k) nyaklánc, jelzett, nettó: 13g, h: 60 cm ......................................................................220 000
19004.Arany (Au/14k) Helvetia női quartz karóra, működik, jelzett, d:24mm bruttó: 22,69g .......................220 000
19005.Ezüst (Ag) teakiöntő garnitúra, jelzett, kis sérülésekkel, nettó: 750 g ...............................................180 000
19006.Arany (Au/14k) DOXA 1000.50 analóg kijelzős, dátumfunkciós, quartz férfi karóra, barna bőr

szíjjal. Jelzett. d: 33 mm. Működik. Kopott, számlapon korrózió, tokon apró karcok, fedelénél egy
nagyobb karc. Gyári óradobozában. .................................................................................................160 000

19007.Ezüst (Ag) tálca. Art deco fazon. Dianás jellel jelzett, mesterjegyes 46x31 cm, 702 g .....................160 000
19008.Ezüst (Ag) füles kínálótál 6 asztalközép, hibátlan, csiszolt korabeli üvegbetéttel. Jelzett,

40x21x18cm, nettó: 1160g ................................................................................................................160 000
19009.Ezüst (Ag) tálca, üvegbetéttel, hibátlan, jelzett, 43x26cm, nettó: 692g .............................................160 000
19010.Ezüst (Ag) tálca, üvegbetéttel, üvegen kis csorba, jelzett, 20x,36cm, nettó: 527g ...........................130 000
19011.14k arany (Au) gyűrű smaragddal 0,5ct br 3 g, m: 51 .......................................................................120 000
19012.Arany (Au) ónixxal ékített férfi pecsét gyűrű, jelzett, m:67, bruttó:8g ................................................120 000
19013.Ezüst (Ag) tibeti teáskanna, jelzés nélkül, m: 20 cm, nettó: 453 g ....................................................100 000
19014.Ezüst (Ag) vésett doboz, fabetéttel, jelzett, 14x20cm, bruttó: 548g ..................................................100 000
19015.Ezüst (Ag) kínáló, asztalközép, üvegbetét nélkül. Jelzett. nettó 171 g m: 18 cm ...............................85 000
19016.Ezüst (Ag) Gyertyatartó. Jelzett. nettó: 364 g, m: 36 cm ....................................................................70 000
19017.Ezüst (Ag) nyelű gyümölcsös készlet, régi dobozban, jelzett, h: 16,5 cm, cca. nettó: 120 g ..............70 000
19018.Ezüst (Ag) tejkiöntő, koronás monogramal, jelzett, m: 11,5cm, nettó: 320g .......................................70 000
19019.Ezüst (Ag) nyelű angol reggelizőkés, sérült dobozban, jelzett, h: 17 cm ............................................50 000
19020.1909 Ezüst (Ag) serleg, díj jelzett sterling ezüst 31 cm 377 g ............................................................60 000
19021.Ezüst (Ag) kupa, jelzett, fa talapzaton, rögzítőcsavar hiány, m: 23,5 cm, nettó: 297g ........................55 000
19022.Ezüst (Ag) kupa, vésetekkel, jelzés nélkül, fa talapzaton, m: 23,5 cm, nettó: 288g ............................55 000
19023.1860 antik ezüst (Ag) fűszertartópár, mester: Mayer. nettó: 177,1g, 10x8,5x6cm ..............................50 000
19024.Ezüst (Ag) kehely, vésettel, 1887, jelzett, m: 19cm, nettó: 174g ........................................................50 000
19025.Ezüst (Ag) nyelű desszertes készlet, jelzett, dobozban, h: 18 cm, cca. nettó: 144 g ..........................48 000
19026.Ezüst (Ag) nyelű süteményes készlet, jelzett, dobozban, egyik nyél, javításra szorul. .......................48 000
19027.Ezüst (Ag) 3 db sótartó 2 db üvegbetéttel, egyiken csorba, jelzett, nettó: 63 g, m: 3,5 cm ................36 000
19028.Ezüst (Ag) cigarettatartó, jelzett, m: 7,5cm, bruttó: 84,4g ...................................................................32 000
19029.Ezüst (Ag) váza, javított, jelzett, m: 18 cm, bruttó: 95g .......................................................................24 000
19030.Ezüst(Ag) dúsan vésett kézi tükör, fazetázott tükörrel, jelzett, kis horpadással, h: 25,5 cm, bruttó:

246 g ...................................................................................................................................................22 000
19031.Svéd ezüst figura, nagy kövön, jelzett, m: 3,5 cm, teljes m: 7 cm .......................................................20 000
19032.Arany (Au) 14K gyűrű 0,6 ct brillel (kő felületén sérülések), jelzett, méret: 51, bruttó: 1,9 g ............160 000
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19033.Ezüst (Ag) kínálótálka, jelzett, d: 11,5cm, nettó: 48,52 .......................................................................18 000
19034.Alliani ezüst (Ag) kép, üvegezett fakeretben, jelzett, 9x12,5 cm .........................................................10 000
19036.Arany (Au) 14K rózsaszemes nyaklánc, jelzett, h: 49 cm, nettó: 7,8 g .............................................130 000
19037.Akvamarin 4,92 ct smaragd csiszolással ..........................................................................................120 000
19038.Arany (Au) 14K szögletes lapos karkötő, jelzett, h: 19 cm, nettó: 6,1 g ............................................110 000
19039.Arany (Au/14k) díszes pecsétgyűrű, jelzett, nettó: 6,22g, m:63 cm ..................................................100 000
19040.Arany (Au/14k) Leroy Fairchild teleszkópos mártogatós toll. Szép állapotban. Jelzés nélkül. H: 14

cm. Bruttó: 12,16g ...............................................................................................................................90 000
19041.14k arany (Au) gyűrű gyémánttal 0,2 ct, 1,8g m: 51 ...........................................................................80 000
19042.Arany (Au/14k) köves gyűrű, jelzett, m: 55 bruttó: 5,6gm ...................................................................80 000
19043.Arany (Au) 14K képtartó medál, jelzett, 2,5×1,5 cm, nettó: 4,7 g ........................................................80 000
19044.Fehérarany (Au) 14K akvamarin köves gyűrű, jelzett, méret: 57, bruttó: 3,9 g ...................................70 000
19045.Arany (Au) 14K sötétzöld köves medál, jelzett, 3,4×1,9 cm, bruttó: 3,3 g ...........................................60 000
19046.Arany (Au) 14K sokköves függő, jelzett, 2,8×1,5 cm, bruttó: 3,4 g .....................................................60 000
19047.Smaragdcsiszolású, világoskék akvamarin, 9,45 cts ..........................................................................60 000
19048.Arany (Au) 14K áttört nefelejcs gyűrű, jelzett, méret: 58, bruttó: 3,7 g ...............................................65 000
19049.Arany (Au) 14K esernyő függő türkizzel, jelzett, 3,8×1,5 cm, bruttó: 3,3 g .........................................55 000
19050.Ezüst (Ag) Szecessziós női alak, pecsétnyomó, jelzés nélkül, ismeretlen címeres vésettel, m: 8,5

cm. Bruttó: 94g ....................................................................................................................................55 000
19051.Ezüst (Ag) charmos karkötő, jelzett, h: 19 cm, nettó: 30 g ..................................................................50 000
19052.Arany (Au) 14K fonott kígyó nyaklánc, jelzett, h: 50 cm, nettó: 2,9 g ..................................................50 000
19053.Arany (Au) 14K gyöngyös virág függő, jelzett, 2,6×1,7 cm, bruttó: 2,9 g ............................................50 000
19054.Moissanite 0,88 cts 6,5 mm brill csiszolású ........................................................................................48 000
19055.Arany (Au) 14K kövekkel díszített gyűrű, jelzett, méret: 49 cm, bruttó: 2,2 g .....................................40 000
19056.Arany (Au/14k) bross, jelzett, nettó: 3,12g, 3x4cm .............................................................................48 000
19057.14k arany (Au) bébi keresztelő gyűrű gyémánttal d:10 mm, 0,5g .......................................................40 000
19058.Ezüst (Ag/925) Női gyűrű törmelék smaragddal és rubinnal ékítve. br:10,9g, m:59, jelzett ................40 000
19059.Ezüst(Ag) fülbevalópár korallal és gyöngyházzal, fém akasztóval, jelzés nélkül, h: 3,5 cm, bruttó:

2,9 g ......................................................................................................................................................2 200
19060.Nemes korall nyaklánc ezüst (Ag) szerelékkel 4-5,7 mm ...................................................................32 000
19061.Ezüst(Ag) karkötő charmokkal, Pandora jelzéssel, h: 22,5 cm, bruttó: 32,6 g ....................................28 000
19062.Ezüst (Ag/925) Női gyűrű gyökér smaragddal ékítve. br:5,1g, m:55, jelzett .......................................30 000
19063.Ezüst (Ag) medál türkízzel 5x3 cm 8,5 g .............................................................................................28 000
19064.Nyers kolumbiai smaragd rög, 47,25 cts .............................................................................................36 000
19065.Ezüst (Ag) masszív cigarettatárca, jelzett, 9x8cm, nettó: 113,5g .......................................................34 000
19066.Ezüst(Ag) karkötő charmokkal, Pandora jelzéssel, bruttó: 30 g, h: 19 cm ..........................................30 000
19067.Moissanite 0,44 cts 5,1 mm brill csiszolású ........................................................................................24 000
19068.cca 1930 Ezüst (Ag) cigaretta tárca "FTC teniszverseny férfi páros díj", jelzett, hiányos

zománcberakás, 9×13 cm, bruttó: 161 g .............................................................................................24 000
19069.Nyers türkiz rög 20 g 5,5 cm ...............................................................................................................24 000
19070.Arany (Au) 14K focilabda függő, jelzett, d: 0,9 cm, nettó: 1,4 g ..........................................................24 000
19071.Ezüst(Ag) quartz karóra markazittal, jelzett, óra üveglapja sérült, óraszerkezet hátlapja rozsdás,

működik, bruttó: 27,5 g ........................................................................................................................24 000
19072.Türkíz nyaklánc, ezüst (Ag) szerelékkel ..............................................................................................22 000
19073.Zambiai smaragd, baguette csiszolással, 0,90 cts ..............................................................................22 000
19074.100 cts gyémántpor 0-0,5 polírozáshoz ..............................................................................................22 000
19075.Nyers kolumbiai smaragd, 7 db, 28,61 cts ..........................................................................................22 000
19076.Kolumbiai smaragd kaboson csiszolással, 2 db, 5,27 cts ...................................................................22 000
19077.Ezüst(Ag) karperec szintetikus rubin díszítéssel, jelzett, deformációval, 5,5×5,5 cm, bruttó: 18,9 g ..24 000
19078.Tanzanit ovális csiszolású 1,37 ct .......................................................................................................26 000
19079.Arany (Au) 14K virág függő, jelzett, 2,2×1,2 cm, nettó: 1,5 g ..............................................................26 000
19080.Arany (Au) 14K csillag függő, jelzett, 2,8×2 cm, nettó: 1,6 g ..............................................................28 000
19081.Arany (Au) 14K áttört szalagos gyűrű, jelzett, méret: 58, nettó: 1,6 g .................................................28 000
19082.Ezüst (Ag) sajtvilla, 6 db, jelzett, h: 14 cm, nettó: 122 g .....................................................................26 000
19083.Ezüst(Ag) áttört karperec, gránátszerű kövekkel, egyik sérült, jelzés nélkül, bruttó: 23,3 g ...............24 000
19084.Aranyozott ezüst(Ag) fülbevalópár kövekkel gazdagon kirakva, jelzés nélkül, h: 4 cm, bruttó: 14,9

g ..........................................................................................................................................................12 000
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19085.Arany (Au) 14K gyűrű régi csiszolású gyémánttal, jelzés nélkül, sérült, méret: 53, bruttó: 0,8 g ........20 000
19086.14k arany (Au) bross, szintetikus rubinnal. 0,9 g ................................................................................20 000
19087.Ezüst(Ag) nyaklánc szintetikus rubinnal díszített kereszt medállal, jelzett, h: 44 cm, bruttó: 22,2 g ...20 000
19088.Ezüst (Ag) gyűrű gyémánttal 0,01 ct, certifikáttal 1,98 g m:59 Tanúsítvánnyal ..................................24 000
19089.Ezüst(Ag) antik keleti nyaklánc, ónnal javított medállal, jelzés nélkül, bruttó: 35,1 g ..........................24 000
19090.Arany (Au/14k) fülbevaló, piros kövekkel. bruttó: 0,8g ........................................................................20 000
19091.Ezüst (Ag) gyűrű gyémánttal 0,04 ct, certifikáttal 1,86 g m:62 Tanúsítvánnyal ..................................26 000
19092.Ezüst (Ag) fülbevaló 0,88ct rubinnal, 0,64 ct fehér topázzal 2,94 g Tanúsítvánnyal ...........................26 000
19093.Ezüst (Ag) gyűrű 3 db gyémánttal 0,02 ct, certifikáttal 1,5 g m:59 Tanúsítvánnyal ............................24 000
19094.Ezüst(Ag) gyűrű szintetikus rubinokkal, jelzett, méret: 59, bruttó: 14 g ................................................8 000
19095.Ezüst (Ag) vegyes ezüst ékszerek, részben jelzett, nettó:45,6g .........................................................14 000
19096.Ezüst (Ag) gyűrű 0,04ct brillel ékítve, bruttó: 1,98 g , m: 63. Tanúsítvánnyal .....................................26 000
19097.Ezüst(Ag) nyaklánc korall és karneol díszítéssel, jelzett, h: 54 cm, bruttó: 38,4 g ................................6 000
19098.Arany (Au) 14K virágos, köves fülbevalópár, jelzett, h: 0,8 cm, bruttó: 0,98 g ....................................18 000
19099.Arany (Au) 14K hal függő, jelzett, 2,3×2,4 cm, nettó: 1,1 g ................................................................19 000
19100.Arany (Au) 14K zománcozott katica fülbevalópár, jelzett, bruttó: 0,9 g ...............................................16 000
19101.Ezüst(Ag) szecessziós gyógyszeres dobozka, jelzett, sérült, d: 3,5 cm, bruttó: 18,3 g ......................16 000
19102.Ezüst(Ag) hullámos karkötő, jelzett, 6×5,5 cm, nettó: 29,6 g ..............................................................16 000
19103.Tanzanit ovális csiszolású 0,9 ct .........................................................................................................16 000
19104.Ezüst (Ag) vajkés, 4 db, jelzett, h: 14 cm, nettó: 65 g .........................................................................15 000
19105.Ezüst(Ag) fülbevalópár ametiszttel, jelzett, 2×1,5 cm, bruttó: 15,6 g ..................................................14 000
19106.Ezüst(Ag) fülbevalópár tenyésztett gyönggyel, jelzett, d: 3 cm, bruttó: 10,2 g ......................................7 000
19107.Arany (Au) 14K szív függő, jelzett, 1,7×1,2 cm, nettó: 0,8 g ...............................................................14 000
19108.Ezüst (Ag) fogvájótartó, jelzett, h: 10,5 cm, nettó: 37,7 cm .................................................................15 000
19109.Arany (Au) 14K áttört szív függő, jelzett, 1,8×1 cm, bruttó: 0,8 g ........................................................14 000
19110.Ezüst (Ag) fűszertartó, jelzett, m: 4 cm, d: 6,5 cm, nettó: 43,83g .......................................................13 000
19111.Ezüst (Ag) cigaretta tárca, Payer Gizella képzőművész monogramjával, cca 1930, jelzett, 7×9 cm,

85 g .....................................................................................................................................................13 000
19112.Ezüst (Ag) Gyógyszeres doboz, vésett, alján GABA felirat, jelzett, nettó: 24,8g, d: 4,5cm ................12 000
19113.Ezüst(Ag) fülbevalópár szintetikus rubinnal, jelzett, h: 3 cm, bruttó: 9,2 g ..........................................12 000
19114.Ezüst (Ag) keleti sárkánymotívumos gyűrű türkizzel, jelzett, bruttó: 4,5 g, m: 54 ...............................12 000
19115.Ezüst(Ag) gyűrű ametiszttel, jelzett, méret: 55, bruttó: 15,6 g ............................................................12 000
19116.Türkiz nyaklánc ezüst szerelékkel. Kezelt 52 cm ................................................................................12 000
19117.Ezüst (Ag) bross, jelzés nélkül, d: 4,5 cm, bruttó: 15,5g .......................................................................7 000
19118.Ezüst (Ag) peremű bajuszfésű, h: 8 cm, bruttó: 4g, jelzett. .................................................................12 000
19119.Ezüst (Ag) gyűrű türkizzel, jelzett, bruttó: 5,2 g, m: 52 ........................................................................12 000
19120.Ezüst(Ag) gyűrű szintetikus rubinnal, jelzés nélkül, méret: 54, bruttó: 10,5 g .....................................12 000
19121.Ezüst(Ag) venezianer nyaklánc színváltó köves medállal, jelzett, h: 74 cm, bruttó: 12,2 g ................12 000
19122.Angelskin korall nyaklánc, ezüst (Ag) szerelékkel ..............................................................................12 000
19123.Ezüst (Ag) mártogatós toll medál, jelzés nélkül, h: 7 cm, bruttó: 2g ...................................................12 000
19124.Ezüst (Ag) nyaklánc, csont ékítéssel, jelzett, h: 59 cm, bruttó: 6,7 g ..................................................12 000
19125.Smaragdcsiszolású akvamarin, 2,84 cts .............................................................................................12 000
19126.Nyers kolumbiai smaragd, 10 db, 14,4 cts ..........................................................................................12 000
19127.Ezüst (Ag) borítású asztali quartz óra, jelzett, m: 16 cm .....................................................................30 000
19128.Ezüst(Ag) kétfüles, virágos antik tálka mulatozó társaság jelenettel, jelzett, 20×12,7 cm, nettó: 112

g ..........................................................................................................................................................38 000
19129.1862 antik ezüst (Ag) cukorcsipesz, jelzett, h: 16,5cm, nettó: 37,9 cm ..............................................28 000
19130.Ezüst (Ag) medál, borostyánnal ékítve. 4,5x2,7cm, jelzett, br: 13,4g. ................................................20 000
19131.Ezüst (Ag) teáskanál, jelzett, h: 15cm, nettó: 141g .............................................................................55 000
19132.Ezüst (Ag) fűszertartó pár, fűszerkanállal, jelzett, d: 6,5cm, nettó: 95,25g .........................................46 000
19133.Antik Ezüst (Ag) 1855. tejmerőkanál, kopott érmés berakással (tallér1599 Christian II), jelzett,

horpadásokkal, h: 21 cm, nettó: 84g ...................................................................................................40 000
19134.Ezüst(Ag) szecessziós íriszmintás szalvétagyűrűpár, jelzett, d: 5,1 cm, nettó: 86,5 g .......................30 000
19135.Ezüst (Ag) nyelű, 9db vegyes evő szett. Jelzett H: 20 cm ..................................................................28 000
19136.Ezüst (Ag) tálka, benne osztrák ezüst (Ag) 50 schillinges Theodor Körner (1973) emlékérmével,

jelzett, kopott, d: 14 cm .......................................................................................................................24 000
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19137.Ezüst (Ag) nyelű tortalapát, jelzett, h: 24 cm .......................................................................................12 000
19138.Ezüst (Ag) salátás szedő, csont nyéllel, jelzett, h: 28cm, bruttó: 77g .................................................20 000
19139.Hat darabos mokkás kanál készlet. Ezüst (Ag) jelzett nettó 70 g, díszdobozban ...............................22 000
19140.Ezüst (Ag) pudrié, jelzett, 6,5x6cm, nettó: 57,2g ................................................................................18 000
19141.Ezüst(Ag) fülbevalópár szintetikus rubinnal, jelzett, d: 2,5 cm, bruttó: 16,1 g .....................................14 000
19142.Ezüst(Ag) gyűrű nagyméretű tenyésztett gyönggyel, jelzett, méret: 59, bruttó: 9,4 g .........................18 000
19143.Ezüst(Ag) gyűrű gyökérsmaragdokkal, jelzett, méret: 58, bruttó: 14,5 g ............................................18 000
19144.Ezüst (Ag) mandzsettagomb, faragott vörös jáspissal, jelzett, bruttó: 15,7 g .....................................16 000
19145.Citrin kő pár össz 7 ct ..........................................................................................................................16 000
19146.Ezüst(Ag) fülbevalópár szintetikus rubinnal, jelzett, h: 4 cm, bruttó: 9,2 g ..........................................16 000
19147.Aranyozott ezüst(Ag) fülbevalópár, jelzett, bruttó: 4,2 g .......................................................................6 000
19148.Ezüst (Ag) nyaklánc, h: 50cm, izraeli medállal, jelzett, bruttó: 20,49 g ...............................................14 000
19149.Ezüst(Ag) fülbevalópár kövekkel gazdagon kirakva, jelzett, h: 4 cm, bruttó: 9,6 g .............................12 000
19150.Ezüst(Ag) karkötő fekete tenyésztett gyönggyel, jelzett, bruttó: 7,3 g ................................................12 000
19151.Régi szovjet ezüst (Ag) bross, ásvánnyal, jelzett. 5x2,5 cm ...............................................................12 000
19152.Ezüst (Ag) fülbevaló, jelzett. ónix kővel 35 mm ...................................................................................12 000
19153.Ezüst(Ag) fülbevalópár szintetikus rubinnal, jelzett, h: 3,5 cm, bruttó: 7,4 g .......................................10 000
19154.Ezüst(Ag) gyűrű szintetikus rubinnal, jelzett, méret: 56, bruttó: 9,8 g .................................................10 000
19155.Ezüst(Ag) csepp alakú fülbevalópár szintetikus rubinnal, jelzett, h: 3,5 cm, bruttó: 7,8 g ...................10 000
19156.Ezüst(Ag) gyűrű füstszínű üveg kővel, jelzett, méret: 58 cm, bruttó: 13,9 g .......................................10 000
19157.Ezüst (Ag) cukorfogó, jelzett, h: 12 cm, nettó: 38 g ............................................................................11 000
19158.Retro szovjet ezüst (Ag) fülbevaló szintetikus rubinnal. 3,49 g ...........................................................12 000
19159.Ezüst (Ag) filigrán pillangó bross. Jelzett. 55 mm 14,42 g ..................................................................12 000
19160.Ezüst(Ag) gyűrű zománcozott díszítéssel, jelzett, méret: 51, bruttó: 13,9 g .......................................12 000
19161.Ezüst(Ag) gyűrű szintetikus smaragddal és rubinnal, jelzett, méret: 54, bruttó: 12,7 g ......................10 000
19162.Ezüst (Ag) fűszertartó, jelzett, d: 5,5 cm, nettó: 24,3 cm ....................................................................11 000
19163.Ezüst(Ag) karperec, 2 db, jelzett, egyik belsején reszelés nyomaival, nettó: 27,9 g ...........................11 000
19164.Ezüst (Ag) pudrié, cca 1930, jelzett, 8×8 cm, bruttó: 78 g ..................................................................11 000
19165.Ezüst(Ag) fülbevalópár gránáttal, jelzett, h: 4 cm, bruttó: 11,9 g ........................................................10 000
19166.Ezüst (Ag) köves gyűrű markazitokkal, m: 55, jelzett, bruttó:14,61g ....................................................7 000
19167.Ezüst(Ag) gyűrű szintetikus rubinnal, jelzett, méret: 57, bruttó: 8,68 g .................................................9 000
19168.Ezüst(Ag) fonott, csakvart nyaklánc szintetikus rubinnal díszített medállal, jelzett, h: 44 cm, bruttó:

8,1 g ....................................................................................................................................................10 000
19169.Ezüst(Ag) 5 db medál, jelzéssel és jelzés nélkül, bruttó: 13,3 g .........................................................10 000
19170.Ezüst(Ag) nyaklánc Pandora jelzéssel, h: 56 cm, nettó: 5,4 g ............................................................10 000
19171.Ezüst(Ag) masszív gyűrű színváltós kővel, jelzett, méret: 56, bruttó: 11,1 g ......................................10 000
19172.Ezüst(Ag) fülbevalópár, jelzett, d: 2,5 cm, bruttó: 17,8 g ....................................................................10 000
19173.Ezüst(Ag) nyaklánc szintetikus rubin díszítéssel, jelzett, h: 46 cm, bruttó: 9,5 g ................................10 000
19174.Aranyozott ezüst(Ag) kígyós gyűrű, jelzett, méret: 55, bruttó: 5,9 g ...................................................10 000
19175.Ezüst(Ag) virágos gyűrű gyöngy díszítéssel, jelzett, méret: 50, bruttó: 11,1 g .....................................5 500
19176.Ezüst (Ag) kígyós lánc 11,98 g ...........................................................................................................10 000
19177.Ezüst(Ag) fülbevalópár szintetikus rubinnal, jelzett, h: 3 cm, bruttó: 6,2 g ..........................................10 000
19178.Ezüst(Ag) nyaklánc szintetikus rubinos medállal, jelzett, h: 44 cm, bruttó: 7,8 g ................................10 000
19179.Ezüst(Ag) 5 db medál, jelzéssel és jelzés nélkül, bruttó: 14,4 g ...........................................................8 000
19180.Ezüst(Ag) nyaklánc karneol medállal, jelzett, h: 46 cm, bruttó: 13,2 g ..................................................8 000
19181.Ezüst(Ag) gyűrű apró kövekkel gazdagon kirakva, Bulgari jelzéssel, méret: 54, bruttó: 7,4 g ..............8 000
19182.Ezüst(Ag) nyaklánc szintetikus rubinnal díszített medállal, jelzett, h: 50 cm, bruttó: 7,1 g ...................8 000
19183.Ezüst(Ag) nyaklánc szintetikus rubinnal díszített medállal, jelzett, h: 42 cm, bruttó: 6,1 g .................10 000
19184.Ezüst(Ag) vietnámi karkötő, jelzett, biztonsági lánccal, h: 20 cm, bruttó: 28 g ...................................10 000
19185.Arany (Au/14k) skorpiós medál, kis kővel, jelzett, h: 2 cm, bruttó: 0,87g ............................................10 000
19186.Ezüst (Ag) lapokkal díszített bársony dobozka, jelzett, 10x8,5 cm .....................................................10 000
19187.Pandora ezüst (Ag) karkötő, Jelzett. díszdobozban, 8,18 g ................................................................10 000
19188.Csiszolt Blue-flash labradorit cabochon 30 g 5 db ................................................................................9 000
19189.Pandora ezüst (Ag) charm. MOM felirattal. 20 mm 2,39 g Pandora dobozzal ......................................9 000
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19190.Ezüst(Ag) medál, 5 db, jelzéssel és jelzés nélkül, bruttó: 12,4 g ..........................................................9 000
19191.Ezüst(Ag) fülbevalópár színváltó kővel, jelzett, h: 2 cm, bruttó: 7,7 g ...................................................9 000
19192.Ezüst (Ag)Harley Davidson gyűrű, jelzett, m: 63, nettó: 9,4g ................................................................9 000
19193.Ezüst(Ag) hullámos karkötő fém csattal, jelzett, h: 16 cm, bruttó: 15,8 g .............................................9 000
19194.Smaragdcsiszolású akvamarin, 1,83 cts ...............................................................................................9 000
19195.Akvamarin nyaklánc, ezüst (Ag) szerelékkel .........................................................................................9 000
19196.Ezüst(Ag) kígyó nyaklánc rózsaszín köves függővel, jelzett, h: 44 cm, bruttó: 8 g ...............................4 800
19197.Ezüst(Ag) nyaklánc korall díszítéssel, jelzett, h: 38 cm, bruttó: 5,3 g ...................................................6 000
19198.Ezüst (Ag) óralánc, jelzett, h: 34 cm, nettó: 4g .....................................................................................8 000
19199.Ezüst(Ag) gyűrű gránáttal, jelzett, méret: 53, bruttó: 8,1 g ....................................................................7 000
19200.Ezüst(Ag) nyaklánc borostyános medállal, jelzett, h: 44 cm, bruttó: 6,5 g ............................................8 000
19201.Aranyozott ezüst(Ag) quartz karóra, jelzett, működik, 5,5×6 cm, bruttó: 32,86 g ................................30 000
19202.Ezüst(Ag) gyűrű borostyánnal, jelzett, méret: 56, bruttó: 7,3 g .............................................................8 000
19203.Ezüst(Ag) fülbevalópár kék kővel, jelzés nélkül, h: 3 cm, bruttó: 6,5 g .................................................8 000
19204.Ezüst(Ag) lila köves fülbevalópár, jelzett, h: 3,5 cm, bruttó: 9,3 g .........................................................8 000
19205.Ezüst(Ag) medál, 5 db, jelzéssel és jelzés nélkül, bruttó: 10,8 g ..........................................................8 000
19206.Ezüst(Ag) gyűrű kövekkel, jelzett, méret: 56, bruttó: 8,24 g ..................................................................6 000
19207.Ezüst (Ag) türkizes nyaklánc, jelzés nélkül, h: 37cm, bruttó: 8g ...........................................................8 000
19208.Ezüst (Ag/925) tálka, jelzett, d: 7,5 cm, nettó: 22,1 cm .........................................................................8 000
19209.Ezüst(Ag) medál, 5 db, jelzettek, bruttó: 11,2 g ....................................................................................8 000
19210.Ezüst(Ag) biztonsági lánc karkötőre, Pandora jelzéssel, h: 8,5 cm, bruttó: 4,16 g ...............................8 000
19211.Ezüst(Ag) hullámos glídes karkötő, jelzett, h: 18 cm, bruttó: 13,5 g .....................................................8 000
19212.Ezüst(Ag) nyaklánc szintetikus rubinnal díszített medállal, jelzett, h: 44 cm, bruttó: 4,4 g ...................8 000
19213.Ezüst(Ag) kígyó nyaklánc lila köves medállal, jelzett, h: 44 cm, bruttó: 8 g ..........................................7 000
19214.Ezüst(Ag) fülbevalópár zöld kővel, jelzett, h: 3,5 cm, bruttó: 7,7 g .......................................................7 000
19215.Ezüst(Ag) nyaklánc csepp alakú lila köves függővel, jelzett, h: 38 cm, bruttó: 8,4 g ............................7 000
19216.Ezüst(Ag) gyűrű, 5 db, jelzéssel és jelzés nélkül, egyik kőhiánnyal, bruttó: 21 g .................................5 000
19217.Ezüst (Ag) 3db karperec, jelzett, d: 6cm, nettó: 13,5g ..........................................................................6 500
19218.Ezüst(Ag) medál, 5 db, jelzéssel és jelzés nélkül, bruttó: 10 g .............................................................8 000
19219.Ezüst(Ag) gyűrű szintetikus rubinnal, jelzett, méret: 59, bruttó: 4,9 g ...................................................8 000
19220.Ezüst(Ag) gyűrű szintetikus rubinnal, jelzett, méret: 56, bruttó: 3,7 g ...................................................6 000
19221.Ezüst (Ag) kámeás bross, jelzett, h: 7,5cm, bruttó: 8,6 .........................................................................6 000
19222.Ezüst (Ag) antik markazitos klipsz, jelzett, bruttó: 7 g ...........................................................................6 000
19223.Ezüst (Ag) pudrié, vésett, d: 6,5 cm, jelzett, bruttó: 50 g ......................................................................6 000
19224.Ezüst (Ag) pecsétgyűrű, jelzett, m: 63. nettó: 8,2 g ..............................................................................6 000
19225.Ezüst (Ag) sétáló gyertyatartó, jelzett, 32 g, d: 8 cm .............................................................................5 500
19226.Ezüst(Ag) leveles fülbevalópár apró kövekkel, jelzett, h: 2,8 cm, bruttó: 3,19 g ...................................5 000
19227.Ezüst (Ag) filigrán képtartós medál, jelzett, h: 4 cm, nettó: 5,77g .........................................................5 000
19228.Ezüst (Ag) töltőceruza. Jelzett 12 cm ....................................................................................................5 000
19229.Ezüst (Ag) kis süteményes lapát, jelzett, 21 g, h: 13,5 cm ....................................................................4 200
19230.Ezüst (Ag) Anjou-liliom, áttört filigrán bross, jelzés nélkül, h: 3,2 cm, nettó: 2,7 g ................................4 000
19231.Ezüst(Ag) domború medál, jelzés nélkül, d: 3 cm, nettó: 8,1 g .............................................................4 000
19232.Ezüst (Ag) nyaklánc, rutillal és füstkvarccal, jelzés nélkül, h: 116cm, bruttó: 100g ............................12 000
19233.Ezüst(Ag) fülbevalópár korallal, jelzett, d: 3 cm, bruttó: 6,1 g ...............................................................5 000
19234.Ezüst (Ag) Heildelberg zománcos dísz kanál, h: 11,5cm, jelzett, nettó:11,68g ....................................4 000
19235.Ezüst (Ag) gyűrű ametiszt kővel. 4,25 g m: 54 ......................................................................................5 000
19236.Ezüst (Ag) mandzsettagomb pár, jelzett, 11,3 g ...................................................................................4 000
19237.Ezüst(Ag) nyaklánc, szív alakú függővel, jelzett, h: 44 cm, bruttó: 5,8 g ..............................................4 000
19238.Ezüst(Ag) hullámos mintájú gyűrű, jelzett, méret: 57, bruttó: 5,73 g .....................................................4 000
19239.Ezüst (Ag) nyaklánc,. jelzett 7,36 g 38 cm + Ezüst (Ag) szív medál 0,52 g ..........................................3 600
19240.Ezüst(Ag) karkötő, jelzett, h: 17 cm, nettó: 5,7 g ..................................................................................3 400
19241.Fém medál, jelzés nélkül, d: 3,5 cm ......................................................................................................2 000
19242.Ezüst(Ag) "briós" szemes bokalánc, jelzett, h: 22 cm, nettó: 4 g ..........................................................2 400
19243.Ezüst (Ag) labradorit köves gyűrű, jelzett, m: 59. bruttó: 8,7g ..............................................................3 800
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19244.Ezüst (Ag) mintás lapos kígyó nyaklánc, jelzett, h: 45 cm, nettó: 10,4 g ..............................................3 800
19245.cca 1910 Koritnyicafürdő zománcozott ezüst (Ag) emlékgyűrű, Koritnyicza felirattal, Felvidék sérült

1,87 g ....................................................................................................................................................3 200
19246.Ezüst (Ag) mandzsetta gomb pár. Jelzett. 0,925. 14g ..........................................................................3 000
19247.Ezüst (Ag) karikafülbevaló-pár kövekkel, jelzett, d: 2 cm, bruttó: 3,5 g .................................................3 000
19248.5 db-os vegyes ezüst (Ag) tétel (3 db lánc, 2 db medál), össz. 15 g ....................................................3 000
19249.Ezüst(Ag) fonott nyaklánc, jelzett, h: 46 cm, nettó: 7,3 g ......................................................................2 800
19250.Ezüst (Ag) gitározó férfi bross, jelzett, bruttó: 5g, h:m 4 cm .................................................................2 800
19251.Ezüst(Ag) lapos pancer nyaklánc, jelzett, h: 54 cm, nettó: 7,4 g ..........................................................2 800
19252.Ezüst(Ag) lapos kígyó nyaklánc, jelzett, h: 46 cm, nettó: 6,7 g .............................................................2 600
19253.Ezüst (Ag) karlánc / bokalánc, jelzett, h: 23,5 cm, nettó: 2,1g ..............................................................2 600
19254.Ezüst (Ag)3db köves gyűrű, jelzett, m: 54-55-60, bruttó: 5g .................................................................2 600
19255.Ezüst (Ag) sok köves gyűrű, jelzett, bruttó: 4g, m: 57 ...........................................................................2 600
19256.Ezüst(Ag) nyaklánc levél alakú medállal, jelzett, h: 48 cm, nettó: 4,5 g ................................................2 600
19257.Ezüst (Ag) gyűrű kövekkel, jelzett, méret: 52, bruttó: 2,5 g ...................................................................2 400
19258.Ezüst(Ag) ing kitűző, jelzett, nettó: 5,5 g ...............................................................................................1 000
19259.Ezüst (Ag) gyűrű, kővel. Jelzett m: 58, 4,45 g .......................................................................................2 000
19260.Ezüst(Ag) gyűrű zöld kővel, jelzett, méret: 54, bruttó: 3,5 g ..................................................................3 400
19261.Ezüst(Ag) filigrán bross, jelzett, sérült a tűnél, 3×2,5 cm, bruttó: 4 g ....................................................2 000
19262.Ezüst(Ag) gyűrű karneollal, jelzett, méret: 64, bruttó: 10,1 g ................................................................6 000
19263.Ezüst(Ag) glídes pancer karkötő, jelzett, h: 20 cm, nettó: 8,1 g ............................................................6 000
19264.Ezüst(Ag) venezianer nyaklánc korall díszítésű medállal, jelzett, h: 60 cm, bruttó: 8,8 g .....................7 000
19265.Ezüst(Ag) fülbevalópár karneollal, jelzett, h: 2 cm, bruttó: 10,4 g .........................................................6 000
19266.Ezüst(Ag) gyűrű tenyésztett gyönggyel, jelzett, méret: 60, bruttó: 7,2 g ...............................................6 000
19267.Ezüst (Ag) borostyános nyaklánc, jelzett, h: 50 cm, bruttó: 8,3g ..........................................................6 000
19268.Ezüst(Ag) virág medál Pandora jelzéssel, bruttó: 3,6 g ........................................................................5 000
19269.Ezüst(Ag) nyaklánc pillangós középrésszel, jelzett, h: 40 cm, bruttó: 7,7 g ..........................................5 500
19270.Ezüst(Ag) fülbevalópár gyöngyházzal, jelzett, h: 3 cm, bruttó: 6,25 g ..................................................5 000
19271.Rubin zoizite csiszolt féldrágakő kabochon 18 gramm, 40x30 mm ......................................................6 000
19272.Ezüst(Ag) gyűrű színes kövekkel, jelzett, méret: 55, bruttó: 7,5 g ........................................................3 600
19273.Ezüst(Ag) fülbevalópár zöld kövekkel, jelzett, h: 2,5 cm, bruttó: 5,7 g ..................................................5 000
19274.Ezüst(Ag) csepp alakú gyűrű színes kövekkel, jelzett, méret: 52, bruttó: 5,1 g ....................................3 800
19275.Ezüst(Ag) csillagos fülbevalópár, jelzett, kőhiánnyal, h: 2 cm, bruttó: 3,2 g .........................................3 000
19276.Ezüst(Ag) fülbevalópár Bulgari jelzéssel, h: 3 cm, bruttó: 4,5 g ............................................................4 600
19277.Ezüst(Ag) függők, 3 db, jelzettek, kőhiánnyal, bruttó: 4,3 g ..................................................................1 600
19278.Ezüst(Ag) függők, 3 db, jelzettek, bruttó: 4,3 g .....................................................................................1 600
19279.Ezüst(Ag) medál, fülbevaló, jelzéssel és jelzés nélkül, bruttó: 3,6 g .....................................................1 600
19280.Ezüst(Ag) függők, 3 db, jelzettek, bruttó: 2,7 g .....................................................................................1 600
19281.Ezüst(Ag) függők, 3 db, jelzettek, bruttó: 3 g ........................................................................................1 600
19282.Ezüst(Ag) függők, 3 db, jelzettek, bruttó: 2,5 g .....................................................................................1 600
19283.Ezüst(Ag) függők, 3 db, jelzettek, bruttó: 2,9 g .....................................................................................1 600
19284.Ezüst(Ag) függők, 3 db, jelzettek, bruttó: 3,3 g .....................................................................................1 600
19285.Ezüst(Ag) függők, 3 db, jelzettek, bruttó: 2,2 g .....................................................................................1 600
19286.Ezüst(Ag) függők, 3 db, jelzettek, bruttó: 3,1 g .....................................................................................1 600
19287.Ezüst(Ag) függők, 3 db, jelzettek, bruttó: 2,5 g .....................................................................................1 600
19288.Ezüst(Ag) gyűrű Bulgari jelzéssel, méret: 55, bruttó: 3,7 g ...................................................................6 000
19289.Ezüst(Ag) markazittal és gránáttal, jelzett, méret: 51, bruttó: 4,4 g ......................................................3 000
19290.Ezüst(Ag) leopárdos gyűrű, jelzett, méret: 58, bruttó: 5,8 g ..................................................................8 000
19291.Ezüst(Ag) fülbevalópár tenyésztett gyönggyel, jelzett, d: 1,2 cm, bruttó: 6,3 g .....................................6 000
19292.Ezüst(Ag) fülbevalópár, Pandora jelzéssel, d: 1,2 cm, bruttó: 2,5 g .....................................................5 000
19293.Ezüst(Ag) glídes karkötő, jelzett, h: 18 cm, nettó: 6,2 g ........................................................................6 000
19294.Ezüst(Ag) köves, glídes karkötő, jelzett, h: 18 cm, bruttó: 5 g ..............................................................4 800
19295.Ezüst(Ag) charm, Pandora jelzéssel, bruttó: 3,68 g ..............................................................................5 000
19296.Ezüst(Ag) pálcikás karkötő, jelzett, h: 18,5 cm, nettó: 3,2 g .................................................................3 000
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19297.Ezüst(Ag) fonott gyűrű apró kövekkel, jelzett, méret: 55, bruttó: 4,1 g .................................................2 800
19298.Ezüst(Ag) markazitos gyűrű, jelzett, méret: 57, bruttó: 5,2 g ................................................................4 800
19299.Ezüst(Ag) gyűrű, jelzett, méret: 56, bruttó: 5 g ......................................................................................9 000
19300.Ezüst (Ag) nyaklánc, köves, markazitos medállal, h: 45 cm jelzett, bruttó: 5,33g .................................3 600
19301.Ezüst (Ag) vörös köves medál. Jelzett, br 2 g .......................................................................................2 000
19302.Ezüst (Ag) gyertyatartó, jelzett, m: 4,5 cm, d: 6,5 cm. Nettó: 23,88g ....................................................8 000
19303.Ezüst (Ag) gyűrű, kővel. Jelzett m: 59, 1,1 g .........................................................................................2 000
19304.Ezüst (Ag) kiskanál. Jelzett, 25 g ..........................................................................................................2 000
19305.Ezüst(Ag) gyűrű türkizzel, jelzett, méret: 53, bruttó: 3,8 g ....................................................................3 800
19306.Ezüst(Ag) szentképes medál, jelzett, 2×1,8 cm, bruttó: 1,3 g ...............................................................1 000
19307.Ezüst(Ag) szentképes medál, jelzett, 2×1,8 cm, bruttó: 1,3 g ...............................................................1 000
19308.Ezüst(Ag) szentképes medál, jelzett, 2×1,8 cm, bruttó: 1,3 g ...............................................................1 000
19309.Ezüst(Ag) szentképes medál, jelzett, 2×1,8 cm, bruttó: 1,3 g ...............................................................1 000
19310.Arany (Au/14k) medál, 2db bevizsgált gyémánttal ékítve, 0,02ct és 0,25 ct. Jelzett, bruttó: 0,7g ........1 000
19311.Arany (Au/14k) gyűrű, bevizsgált gyémánttal ékítve, cca. 0,10 ct, jelzés nélkül, m: 56. bruttó: 1,7g ....1 000
19312.Ezüst(Ag) karkötő, 2 db, jelzett, nettó: 2,9 g .........................................................................................2 800
19313.Aranyozott ezüst(Ag) fülbevalópár, jelzett, h: 2,5 cm, bruttó: 5,8 g .......................................................6 000
19314.Ezüst(Ag) nyaklánc borostyán medállal, jelzett, h: 44 cm, bruttó: 5,3 g ................................................4 800
19315.Ezüst(Ag) karkötő, 2 db, jelzettek, bruttó: 2,2 g ....................................................................................2 000
19316.Ezüst(Ag) fa motívumos charm, Pandora jelzéssel, nettó: 3,6 g ..........................................................5 000
19317.Ezüst(Ag) fülbevalópár szintetikus kővel, jelzett, h: 3,5 cm, bruttó. 9,2 g .............................................3 400
19318.Ezüst(Ag) fülbevalópár borostyánnal, jelzés nélkül, bruttó: 6,8 g .........................................................5 500
19319.Ezüst(Ag) fülbevalópár korallal, jelzés nélkül, bruttó: 3 g ......................................................................2 800
19320.Ezüst(Ag) 2in1 fülbevalópár apró kövekkel, jelzett, bruttó: 3,2 g ..........................................................3 200
19321.Ezüst(Ag) karkötő fekete gyöngyökkel, jelzett, bruttó: 4,3 g .................................................................4 000
19322.Ezüst(Ag) apró fekete-fehér kövekkel kirakott fülbevalópár, jelzés nélkül, h: 3,5 cm, bruttó: 4,6 g ......3 600
19323.Ezüst(Ag) nyaklánc kék köves középrésszel, jelzett, h: 42 cm, bruttó: 3,6 g ........................................6 000
19324.Ezüst(Ag) nyaklánc köves medállal, jelzett, h: 50 cm, bruttó: 4,5 g ......................................................5 000
19325.Ezüst(Ag) gyűrű lila kővel és markazittal, jelzett, méret: 56, bruttó: 4,09 g ...........................................4 000
19326.Ezüst(Ag) nyaklánc szintetikus köves medállal, jelzett, h: 39 cm, bruttó: 5,7 g ....................................3 400
19327.Ezüst(Ag) csepp alakú fülbevalópár kövekkel gazdagon kirakva, jelzett, h: 5 cm, bruttó: 8,6 g ...........7 000
19328.Pink opál nyaklánc. Fazettált, csiszolt d: 3,5-4 mm, ca 31 cm ..............................................................6 000
19329.Ezüst(Ag) gyűrű szintetikus rubinnal, jelzett, méret: 54, bruttó: 3,5 g ...................................................6 000
19330.Ezüst(Ag) karkötő szintetikus rubinnal, jelzett, állítható hosszúság, bruttó: 7,4 g .................................6 000
19331.Ezüst(Ag) figaro karkötő gravírozható középrésszel, h: 19 cm, nettó: 5,9 g .........................................5 500
19332.Ezüst(Ag) gyűrű tenyésztett gyönggyel, jelzett, méret: 54, bruttó: 2,9 g ...............................................5 500
19333.Ezüst(Ag) gyűrű szintetikus zafírral, jelzett, méret: 49, bruttó: 3,7 g .....................................................5 500
19334.Ezüst(Ag) 3 pár fülbevalópár, jelzettek, bruttó: 8,2 g ............................................................................5 000
19335.Ezüst(Ag) fülbevalópár áttetsző kővel, jelzett, h: 4,5 cm, bruttó: 6,9 g .................................................5 000
19336.Ezüst (Ag) kitűző jelzés nélkül d: 40 mm ..............................................................................................4 000
19337.Ezüst(Ag) shamballa gyönggyel díszített fülbevalópár, jelzett, d: 2,5 cm, bruttó: 5,3 g ........................4 000
19338.Ezüst(Ag) gyűrű gyöngyház berakással, jelzett, méret: 54, bruttó: 3,8 g ..............................................3 600
19339.Ezüst(Ag) nyaklánc köves függővel, jelzett, h: max. 44 cm, bruttó: 4,7 g .............................................4 000
19340.Ezüst(Ag) gyűrű fekete kővel, jelzett, méret: 55, bruttó: 4,7 g ..............................................................3 000
19341.Ezüst(Ag) gyűrű csepp alakú zöld kővel, jelzett, méret: 55, bruttó: 3,5 g .............................................2 800
19342.Ezüst(Ag) figaro karkötő, jelzett, h: 18 cm, nettó: 2,3 g ........................................................................2 200
19343.Ezüst (Ag) szívecskés karkötő, jelzett, h: 19 cm, nettó: 3,8g ................................................................3 600
19344.Kék köves ezüst (Ag) medál 7,79 g 35 mm ..........................................................................................3 000
19345.Ezüst(Ag) fülbevalópár fekete kővel, jelzett, h: 3,5 cm, bruttó: 8,5 g ....................................................6 000
19346.Ezüst(Ag) szív alakú fülbevalópár borostyánnal, jelzett, bruttó: 7,5 g ...................................................5 500
19347.Ezüst(Ag) pálcikás karkötő, jelzett, h: 18 cm, nettó: 3,1 g ....................................................................2 800
19348.Ezüst(Ag) medál, 5 db, jelzéssel és jelzés nélkül, bruttó: 8,07 g ..........................................................5 000
19349.Ezüst(Ag) szívecskés karkötő, jelzett, h: max. 19 cm, nettó: 4,6 g .......................................................3 000
19350.Ezüst (Ag) köves fülbevaló, jelzett, bruttó: 8,91g ..................................................................................5 000
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19351.Ezüst(Ag) ovális gyűrű kék kővel, jelzett, méret: 55, bruttó: 3,7 g ........................................................2 600
19352.Ezüst(Ag) shamballa gyöngy fülbevalópár, jelzett, d: 1 cm, bruttó: 3,1 g .............................................2 600
19353.Ezüst(Ag) gyűrű fekete és fehér kövekkel, jelzett, méret: 57, bruttó: 6,4 g ...........................................3 000
19354.Ezüst(Ag) gyűrű lila kővel, jelzett, méret: 57, bruttó: 5,2 g ....................................................................3 000
19355.Ezüst(Ag) nyaklánc gyöngyház medállal, jelzett, h: 40 cm, bruttó: 7,5 g ..............................................5 000
19356.Ezüst(Ag) karkötő szintetikus rubinokkal, jelzett, állítható méret, bruttó: 6,9 g .....................................6 000
19357.Ezüst(Ag) piros köves fülbevalópár, jelzetlen, d: 1,3 cm, bruttó: 5,5 g .................................................5 000
19358.Ezüst(Ag) nyaklánc korall medállal, jelzett, h: 46 cm, bruttó: 7 g ..........................................................5 000
19359.Ezüst(Ag) gyűrű szintetikus rubinnal, állítható méret (kb. 50), bruttó: 3,3 g ..........................................6 000
19360.Ezüst(Ag) karikafülbevaló-pár színes kövekkel, jelzett, d: 3 cm, bruttó: 5,8 g ......................................4 000
19361.Ezüst(Ag) fekete, fehér köves fülbevalópár, jelzés nélkül, bruttó: 9,2 g ................................................3 000
19362.Ezüst (Ag) strasszos fülbevaló, jelzett, bruttó: 5,36g ............................................................................3 200
19363.Ezüst(Ag) nyaklánc, szintetikus tigrisszem medállal, jelzett, h: 46 cm, bruttó: 4,9 g ............................3 000
19364.Ezüst (Ag) ZARA nyaklánc, jelzett, h: 41 cm, bruttó: 3 g ......................................................................2 800
19365.Ezüst (Ag) köves fülbevaló, jelzett, bruttó: 4,51g ..................................................................................2 800
19366.Filigrán ezüst (Ag) hal medál 0,84 g .....................................................................................................2 400
19367.Citrin karkötő 19 cm ..............................................................................................................................2 000
19368.Csiszolt zöld onyx cabochon kő 14,5 g 3 db .........................................................................................4 000
19369.Nagy rózsakvarc golyó d: 55 mm ..........................................................................................................8 000
19370.Ezüst (Ag) nyaklánc, achátokkal, jelzés nélkül, h: 88cm, bruttó: 34g ...................................................6 000
19371.Ezüst (Ag) szerelékkel, jelzés nélkül, malachit klipsz, d: 2,5cm ............................................................3 800
19372.Ezüst (Ag) szerelékkel, jelzés nélkül, 5 pár gyöngy fülbevaló, csipke achát, jáspis, lapis lazuli,

korall, tigrisszem. ..................................................................................................................................3 000
19373.Ezüst (Ag) szerelékkel, jelzés nélkül, malachit klipsz, d: 2,5cm ............................................................3 800
19374.Ezüst (Ag) szerelékkel, jelzés nélkül, korall klipsz, d: 2,5cm ................................................................3 800
19375.Ezüst (Ag) szerelékkel, jelzés nélkül, korall klipsz, d: 2,5cm ................................................................3 800
19376.Ezüst (Ag) szerelékkel, jelzés nélkül, ametiszt klipsz, d: 2,5cm ............................................................3 800
19377.Ezüst (Ag) szerelékkel, jelzés nélkül, tigrisszem klipsz, d: 2,5cm .........................................................3 800
19378.Ezüst (Ag) szerelékkel, jelzés nélkül, tigrisszem klipsz, d: 2,5cm .........................................................3 800
19379.Ezüst (Ag) szerelékkel, jelzés nélkül, rózsakvarc klipsz, d: 2,5cm ........................................................3 800
19380.Ezüst (Ag) szerelékkel, jelzés nélkül, rózsakvarc klipsz, d: 2,5cm ........................................................3 800
19381.Ezüst (Ag) szerelékkel, jelzés nélkül, kék csipke achát klipsz, d: 2,5cm ..............................................3 800
19382.Ezüst (Ag) peremes, kristály, cigaretta kínáló, jelzett, kopásnyomokkal, m: 6,5 cm .............................8 000
19383.Ezüst (Ag) talpas likőrös pohár, metszett ólomkristály, jelzett, hibátlan, m: 8 cm .................................4 000
19384.Ezüst (Ag) peremű, fa váza, sérült, jelzés nélkül, m: 10 cm .................................................................6 000
19385.Aranyozott ezüst (Ag) likőröspoharak orosz 1900 előtti. Jelzett, össz 188 g ........................................3 000
19386.Ezüst (Ag) nyelű levélbontó, jelzett, h: 25 cm .....................................................................................10 000
19387.Arany (Au/10k) gyűrű, bagett és briliáns csiszolású gyémántokkal, jelzett, össz: 0,25ct, bruttó:

2,1g, m: 54 ........................................................................................................................................100 000
19388.Arany (Au/14k) gyűrű, briliáns csiszolású, gyémántokkal, rubinokkal, smaragdokkal és zafírokkal,

brillek össz. 0,12ct. egyéb kövek össz: 0,19ct jelzett, bruttó: 1,9g, m: 54. Certifikáttal. ....................100 000
19389.Arany (Au/8k) gyűrű, briliáns csiszolású, dél-afrikai gyémánttal, jelzett, 0,02ct, bruttó: 1,6g, m: 52 ...70 000

Cserkész
19400.1948 Magyar Cserkészfiúk Szövetsége Országos Őrsvezetői Tábor bélyegzéssel küldött képeslap

személyes hangvételű üzenettel ...........................................................................................................3 600
19401.1933 Életképek a cserkésztáborból, 5 db fotó, 8,5×6 cm .....................................................................3 600
19402.1939 Gödöllő, Magyar Cserkészlány Szövetség táborbelépési engedély ............................................2 400
19403.1930 Cserkésznaptár címlapjának tussal rajzolt tervezete, hátoldalon 921. sz. cserkészcsapat

bélyegzője, 14×8 cm .............................................................................................................................3 200
19404.1929 Fényképes cserkészigazolvány, megviselt állapotban .................................................................1 800
19405.1933 Cserkészillusztrációk budapesti látképekkel, 4 nyomtatott lap, kétoldali tartalommal .................3 200
19406.1922 Kispest, a 133. számú Levente cserkészcsapat "Harkály őrs" jelentése aláírásokkal,

bélyegzéssel .........................................................................................................................................2 600
19407.cca 1930 6 db fotónegatív cserkésztáborokból, 4,5×6,5 és 6×8,5 cm közötti méretekben .................11 000
19408.1939-1940 3 db meghívó (filmmatinére, Lehel öregcserkész záróestre, 347. sz. cserkész cs. néhai

parancsnokának síremlékszentelésére) ................................................................................................5 000
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19409.1937-1942 3 db cserkészigazolvány (őrsvezetői tábor, Bp-i cserkész kör tagsági,
cserkészszövetség vezetői nyilvántartási lap) ......................................................................................3 600

19410.1929-1937 Borgyos Zsigmond cserkész 3 db igazolványa ...................................................................4 600
19411.1937-1940 4 db cserkész meghívó (teadélutánra, zenés sétahajózásra, táncos összejövetelre,

filmmatinéra) .........................................................................................................................................6 000
19412.cca 1930-1940 4 db fotó cserkészek külföldi útjairól, 8,5×11 cm ..........................................................2 000
19413.cca 1930-1945 4 db fotó cserkészekről, 6,5×4 és 8×5,5 cm közötti méretekben .................................2 000
19414.cca 1930-1940 6 db fotó cserkésztáborokból, 6,5×8,5 cm ....................................................................4 600
19415.1933 Vízi cserkészek, 2 db fotó, 9×6 és 12×9 cm ................................................................................4 000
19416.1942 2 db levelezőlap "Cserkész-Kisok, Havasház, Mencsul" bélyegzéssel, mindkettő a kárpátaljai

menedékház képeslapján .....................................................................................................................3 000
19417.1940 Cserkésztiszti tábor, 4 db fotó, 6×8,5 cm .....................................................................................2 800
19418.1933 Gödöllő, Jamboree, 8 db fotó, közte Robert Baden-Powell (1857-1941), 6×9 cm .......................4 000
19419.cca 1930 Cserkészek munkatábor Putnokon, 4 db fotó, 6,5×8,5 cm ....................................................2 400
19420.1938 Magyar Cserkészszövetség fényképes igazolvány tagdíjbélyeggel ............................................1 600
19421.1931 Távjelzőkulcs, a cserkészbolt kihajtható ismertetője, hátoldalon árjegyzékkel, tiszteletpéldány .7 000
19422.1933 Gödöllő, Jamboree, 8 db fotó, 9×13 cm .......................................................................................4 000
19423.1934-1935 435. és 599. sz. cserkészcsapat emléklap és dicséret, 2 db ..............................................3 600
19424.cca 1930-1940 Életképek cserkésztáborozásokból, 11 db fotó, 8×11 és 10×14,5 cm közötti

méretekben ...........................................................................................................................................4 400
19425.1929-1946 3 db szórólap és levél felhívással cserkészkiadványok vásárlására ..................................1 600
19426.1936-1940 Táncesti, báli meghívók, 5 db .............................................................................................3 600
19427.1931 Magyar Ifjak fohásza Szent Imre herceghez ................................................................................4 200
19428.1917-1918 A Cserkészélet 4 db száma ................................................................................................7 000
19429.cca 1930-1940 Cserkészcsoportok, életképek Jamboree-ról, 7 db fotó, némelyik sérüléssel, 8,5×11

és 8,5×13,5 cm közötti méretekben ......................................................................................................3 200
19430.1924 A koppenhágai jamboree, a magyar cserkészcsapat részletes munkája, szerk.: Hermann

Győző, 120p ..........................................................................................................................................4 000
19431.1928 "Légy résen!" Reisinger Jenő cserkészkönyvtárából, kisplakát, Márton L. grafikája, 18,5×16

cm .........................................................................................................................................................4 200
19432.cca 1930 Klf jelzéssel: 4 db cserkész grafika. Ceruza, papír. Jelzett. 17x11 cm-ig ..............................2 000
19433.1930 "Almanach" a Magyar Cserkészszövetség budapesti I. kerületi kiadása, képekkel, behajtott

térkép a cserkészcsapatok budapesti helyével (52×44 cm), 184p ......................................................12 000
19434.1935 Bp., Vitéz Temesy Győző: Cserkészkönyv, kiadja a Magyar Cserkészszövetség, 332p .............4 200
19435.1933 Gödöllői Jamboree, elismerő oklevél Krayzell Kornél cserkésztiszt részére, a Jamboreen

végzett jó munkájáért. Horthy Miklós és Gömbös Gyula sokszorosított aláírásaival, illetve a
táborparancsnok, gróf Teleki Pál (1879-1941) saját kezű aláírásával, szárazpecséttel. Sérült, a
szöveget érintő kisebb hiánnyal, 47,5x31,5 cm ..................................................................................24 000

19436.1938-1939 Zászlónk XXXVII. évfolyama .............................................................................................12 000
19437.1934 A Magyar Cserkész 7 db egymást követő száma szeptember 15-től december 15-ig ..............12 000
19438.1933 Jamboree, a gödöllői táborban gyűjtött több mint 20 aláírás és cím a résztvevő cserkészektől,

sok országból, Izlandtól Új-Zélandig .....................................................................................................7 000
19439.1929-1939 4 db dokumentum (értekezleti meghívó, cserkészmesteri táborok ismertetője, körlevél

őrsvezetői tábor ügyében, cserkészparancsnok fotója) ........................................................................4 600

Hajózás, Balaton
19440.Hajós témájú metszetek és nyomtatványok cca 1880-tól, acél- és fametszetek, nyomatok, hajós

katonák, stb. kb 60 db. Érdekes, átnézésre érdemes anyag! .............................................................12 000
19441.cca 1910 Pécs, Weszelszky Ferenc utóda (Biró József) szőlőbirtokos, bornagykereskedő német

nyelvű reklámlapja, jó állapotban, 14x9 cm ..........................................................................................1 600
19442.1960 Offenbach am Main, németországi "Balaton Restaurant" tulajdonosa, Berberich János saját

kezű sorai az éttermet ábrázoló képeslapon .........................................................................................2 400
19443.cca 1920 Balaton. Vitorlás hajó kapitány és utasok Fotólap .................................................................3 000
19444.1940 Balatonakarattya, Rákóczi-fa, hátoldalon feliratozott fotó, szép állapotban, 8×6 cm ...................1 200
19445.Farkas Csaba: Balatonról, halakról. (Tóparti horgászat-kaleidoszkóp, 1987-2017.) Szeged, 2017,

Pelikán. Kiadói papírkötés. ....................................................................................................................1 800
19446.Lengyel Ágnes-Limbacher Gábor: A balatonakali Tájmúzeum látnivalói: Tárgyi és szellemi kultúra a

Balaton északi térségében. I. Balatonakali,[2010.],Térségi Muzeális Gyűjtemény és Szálláshely
(Tájmúzeum.) Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés. Ritka! .............................................5 000

19447.Major Béla (szerk.): Balaton. Bp., Panoráma. Kiadói egészvászon kötés, kötésen ragasztónyomok,
kopottas állapotban, beragasztott bőröndcímkével. ..............................................................................1 600
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19448.Balaton. Útikönyvek. Szerk.: Major Béla. Bp., én., Panoráma. Második, átdolgozott kiadás. Kiadói
egészvászon-kötés. ..............................................................................................................................1 200

19449.Siófok és környéke. Útikönyvek. Bp., 1958, Panoráma. Fekete-fehér fotókkal, színes térképekkel
illusztrált. Kiadói papírkötés, kissé sérült, kopottas borítóval, helyenként kissé foltos lapokkal. ..............900

19450.Entz Béla: Változó Balaton. Élet a vízben és a parton. Bp.,1983,Natura. Fekete-fehér fotókkal.
Kiadói kartonált papírkötésben, .............................................................................................................1 400

19451.Gál József: Széllel, szél ellen. Bp., 1989, Equator. Képekkel gazdagon illusztrált. Kiadói kartonált
papírkötés. ............................................................................................................................................1 600

19452.cca 1960-1980 Potsdam, Weisse Flotte sétahajói, 12 db fotó, eredeti mappában, 23x17 cm
méretben ...............................................................................................................................................1 200

19453.A Balaton. Budapest Székesfőváros Iskolai Kirándulóvonatai 14. Szerk.: Dr. Bodnár Gyula. Bp.,
1935, Székesfővárosi Háziny., 3 t. (2 kihajtható)+16 p. Fekete-fehér képekkel illusztrált,
térképekkel. Kiadói papírkötés, kissé foltos borítóval, a 3-14. oldalak kijárnak. ...................................3 000

19454.Bíró József: A balatoni hajózás története. Siófok, 1996., Mahart Balatoni Hajózási Kft. Gazdag
képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés. ............................................................................................2 800

19455.1962 A "Bárka" (SS Ciudad de Salamanca) Santa Cruz de la Palma kikötőjében és az
Atlanti-óceánon. 5 db fotó albumban, feliratozva, 12,5x9 cm és 15x10 cm méretben. .........................1 000

19456.cca 1900 Hajós áldás: "Evezz nyugodtan tovább, ha árboczod el is törik, Isten mindenütt jelen van
és itt is megsegít." Hímzés, vegyes technika. Korabeli üvegezett, sérült fa keretben, 41x31 cm
(keret: 50x41 cm) ..................................................................................................................................5 000

19457."Bounty" vitorláshajó makett, fa és szövet, 15x13 cm ...........................................................................2 000
19458.A Bakony és a Balaton-felvidék évezredei. Szerk.: Cs. Dax Margit, Törőcsik Zoltán, Uzsoki András.

Veszprém, 1985, Bakonyi Múzeum. Kiadói papírkötés. + Bakony, Balaton-felvidék. Szerk.:
Mészáros Gyula. Bp., 1983, Sport. Fekete-fehér fotókkal. Kiadói egészvászon-kötés. ........................1 600

Militária
19459.cca 1910 Tábori mise katonákkal és tűzoltókkal. Fotólap .....................................................................3 000
19460.1940 Magyar katonák egy román erőd tetején az erdélyi bevonuláskor, hátoldalon feliratozott fotó,

6×9 cm ..................................................................................................................................................3 000
19461.1940 Légvédelmi ágyú tüzelőállás készítési gyakorlata Püspökladánynál az erdélyi bevonulás

kezdetén, hátoldalon feliratozott fotó, felületén törésnyom, 5,5×8,5 cm ...............................................2 600
19462.1941 Vasúti szerelvényt biztosító magyar légvédelmi ágyú egy oldalról nyitott vagonban a frontra

indulás előtt, fotó, 6×8,5 cm ..................................................................................................................3 000
19463.cca 1938 Harcgáz-betegségek elsősegély táblázata a Magyar Vöröskereszt Egylet 2 lapos

kiadványa, 4 fajta harci gáz ismertetésével, szép állapotban ...............................................................2 400
19464.Otto Kumm (1909-2004) Waffen SS tábornok, a Prinz Eugen és Liebstandarte Adolf Hitler Waffen

SS hadosztályok korábbi parancsnokának aláírása róla készült fényképen. 15x11 cm .......................5 000
19465.cca 1900 35. Tüzérezred Officiers Corps üdvözlőkártya 16x11 cm ......................................................1 200
19466.1918 Katonai igazolás kolozsvári hadikórházból ..................................................................................1 200
19467.cca 1900-1920 3 db katonákat ábrázoló fotó és fotólap .......................................................................2 400
19468.1940 Debrecen M. Kir. Bocskay István 11. hajduezredparancsnokság Tartalékos főhadnagy

büntetőeljárásának megszüntetéséről szóló határozat Somlay Zoltán ezredes később tábornok
aláírásával .............................................................................................................................................3 000

19469.cca 1942 Katonai bunker, 2 db fotónegatív, 5×8 cm .............................................................................2 000
19470.1913 Bp., Müller Károly cs. és kir. katonatiszt egészalakos portréja, fotó, hátoldalán saját kezűleg

feliratozva, 13,5x8,5 cm ........................................................................................................................2 800
19471.cca 1860-1870 Katonatiszt (gyalogsági főhadnagy) egészalakos portréja, keményhátú fotó Amand

Schlossarek bécsi műterméből, vizitkártya, hátoldalán feliratozott, kissé foltos, 10x6,5 cm / K.u.K.
officer (infantry lieutenant), CDV photo .................................................................................................2 400

19472.cca 1860-1870 Kitüntetett katonatiszt egyenruhában, szablyával, keményhátú fotó Auerbach és
Kozmata aradi műterméből, vizitkártya, kissé foltos, 10,5x6 cm ...........................................................2 400

19473.1930, 1943 Huszártisztek aláírása: Sziklay Kálmán ny. huszárezredes névjegyének hátára írt
üzenet és aláírás + Teleki József meghívója a volt cs. és kir. 14. huszárezred összejövetelére ..........3 600

19474.cca 1918-1919 2 db tábori postai levelezőlap .......................................................................................1 400
19475.1906 Saját kérelmére szolgálaton kívüli viszonyba való helyezési okmány Ákontz Rezső kolozsvári

tartalékos hadnagy részére, a jubileumi emlékérme viselése mellett, Jekelfalussy Lajos
(1848-1911) honvédelmi miniszter saját kezű aláírásával, hátoldalon 1913-as kilépési engedéllyel,
hajtva, jó állapotban ..............................................................................................................................6 000

19476.1938, 1941 Budapest, Kőbánya, Lóversenytér, katonák tribünnel, autókkal, 2 db fotó, kartonra
ragasztva, 6×8 cm .................................................................................................................................9 000

19477.1916 Cholm, tiszti étkező, vasútállomás, 3 db fotó, 8×11 cm ...............................................................6 000
19478.5 db katonai fotó 9x14 cm ig .................................................................................................................4 000
19479.cca 1920-1940 7 db katona fotó klf egyenruhák, alakulatok, sok kitüntetés 7x10 cm ........................10 000
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19480.I. világháború Lengyelország, Ukrajna Ikva folyó partján, bagolyvár. fotólap .......................................3 600
19481.cca 1942 3 db katonák a harctéren ágyuval 6x9 cm .............................................................................4 000
19482.1939 I. hv. zlj törzs csoportkép + 1 katonai csoportkép 9x14 cm ..........................................................3 000
19483.1945 Értesítés hadifogoly ügyben Kiss Margit alsógödi lakos kérésére a válasz megjött, a Nemzeti

Parasztpárt levelezőlapján ....................................................................................................................3 600
19484.cca 1914-18 Sárdy Brutus (1892-1970) festőművész, restaurátor az I. világháború idején

katonatársai körében, vintage fotólap, 9x14 cm ....................................................................................2 000
19485.cca 1917 A cs. és kir. 105. gyalogezred (K.u.K. Infanterie-Regiment 105.) V/44. zászlóaljának

katonái a sziklák köze épített fedezékkel a Keleti-Kárpátokban (Erdély, Hagymás-hegység,
Békás-szoros közelében), I. világháborús fotó, a hátoldalon feliratozott, 16x11,5 cm ........................12 000

19486.cca 1917 A cs. és kir. 105. gyalogezred (K.u.K. Infanterie-Regiment 105.) katonaotthona a
Keleti-Kárpátokban (Erdély, Hagymás-hegység, Békás-szoros közelében), I. világháborús fotó, a
hátoldalon feliratozott, gyűrődésekkel, 16x11,5 cm ............................................................................10 000

19487.cca 1914-1918 Az Erdélyben harcoló cs. és kir. 105. gyalogezred (K.u.K. Infanterie-Regiment 105.)
I/44. zlj. géppuskás osztagának parancsnoksági épülete (I/44. Maschinengewehr Komp.
Kommando), I. világháborús fotólap, hátoldalán feliratozott, 14x8,5 cm ...............................................3 800

19488.cca 1910-1920 Huszár lovon, kartonra kasírozott fotó, 12×16,5 cm .....................................................5 000
19489.1945.IV.23. Bp., a Dr. Pajor Szanatórium értesítő levele, illetve igazolása Hidvégi Zoltán hdp. őrm.

haslövés következtében bekövetkezett haláláról, felesége részére küldve, eredeti borítékjában ........1 200
19490.cca 1950-1960 Fiatal német katona portréja, fotó, 14x9 cm .................................................................1 000
19491.1918 Ivanov tábornok kastélya + Proskurov, 2 db fotó, hátoldalon feliratozva, 7×9 és 7,5×10,5 cm ...2 000
19492.1918 M. kir. 16. honv. pótzászlóalj kenyérjegy .....................................................................................1 200
19493.1941 Szentes, Igazolványa a Kelet-Magyarország és Erdély egy részének felszabadulása emlékére

alapított Erdélyi Emlékérem viselésének jogosultságáról .....................................................................3 000
19494.Tűzszerész II. világháborús bombával, fotó, pecséttel jelzett (Popp Hajdúböszörmény), 6×9 cm .......4 000
19495.cca 1940 Magyar kir. repülős tisztek felvonulása, fotó, 6×9 cm ............................................................1 600
19496.1940 Horthy-korszak, repülő hadnagy esküvői fényképe, dísztőrrel, kitüntetésekkel, fotólap

Keresztény Béla fényképészmester budapesti (Kőbánya) műterméből, hidegpecséttel jelzett,
hátoldalán autográf felirattal, 13,5x8,5 cm ............................................................................................1 600

19497.cca 1940 Horthy-korszak, repülő hadnagy esküvői fényképe, dísztőrrel, kitüntetésekkel, fotólap,
hátoldalán pecséttel jelzett (Karczagi illatszertár és fotószaküzlet, Pápa), 14x9 cm ............................1 600

19498.cca 1940 Kitüntetésekkel dekorált katonatiszt kedvesével, fotó, 8,5x6 cm ...........................................1 000
19499.1942 Katonatiszt kitüntetésekkel, fotó, hátoldalán saját kezűleg feliratozva, 9x6 cm ...........................2 000
19500.cca 1930-1940 Horthy-korszak, őrségváltás a Budai Várban, hátoldalán feliratozott fotó, 8,5x6 cm ...1 600
19501.cca 1930-1940 Hősök kertje, irredenta "Nem, nem, soha!" felirattal és Vaskereszttel díszített kapu

(I. világháborús emlékmű), fotó, 8,5x6 cm ............................................................................................1 600
19502.1934 Bp., tiszti vizsga laktanya udvarán, katonatisztek menetfelszerelésekkel, hátoldalán

feliratozott fotó, 8,5x6 cm ......................................................................................................................1 600
19503.1940 Katonatisztek vonat mellett, Észak-Erdély visszacsatolása utáni irredenta lobogóval ("Kelet

visszatért - Szatmárnémeti"), fotó, 8,5x6 cm .........................................................................................2 000
19504.cca 1940 Horthy-korszak, határvadász katona menetfelszerelésben, rohamsisakkal, puskával,

fotólap, hátoldalán pecséttel jelzett (Mayer amatőr laboratóriuma, Gyula), 13,5x8,5 cm .....................3 000
19505.cca 1940 Horthy-korszak, katonák rohamsisakban, fotó, 8,5x6 cm ......................................................1 600
19506.cca 1940 Horthy-korszak, katona kulacsból iszik, fotó, 8,5x8,5 cm ......................................................1 000
19507.1935 Bp. XI., Gellérthegy, folyamőr katona kedvesével a Balogh Tihamér utca táblája előtt, fotó,

8,5x6 cm ................................................................................................................................................1 000
19508.cca 1930 Horthy-korszak, katonatisztek csoportképe, fotólap, hátoldalán korabeli felirattal, 14x9 cm .2 000
19509.1919 Egyenruhás fiatal katona a Tanácsköztársaság idején, fotó, 12,5x8 cm .....................................1 600
19510.cca 1915 Škoda 30.5 cm Mörser M. 11 mozsárágyú tüzelőállásban, I. világháborús fotólap, 14x9

cm .........................................................................................................................................................4 000
19511.cca 1916-1918 Škoda 38 cm Belagerungshaubitze M 16 típusú óriás ostromtarack az olasz fronton,

I. világháborús fotó, a hátoldalon feliratozott, 11x8 cm / Škoda 38 cm Belagerungshaubitze M 16
super-heavy siege howitzer on the Italian front, WWI photo .................................................................5 000

19512.1944 Alsótold, nevesített katona teljes menetfelszerelésben (sisakkal, szimatszatyorral, puskával)
várrom tetején, feliratozott fotó, 8,5x5,5 cm ..........................................................................................1 600

19513.cca 1914-1918 Magas rangú cs. és kir. katonatisztek csoportképe, kitüntetésekkel, I. világháborús
fotólap, 13x7,5 cm / High-ranking K.u.K. officers with decorations, WWI photo ...................................4 000

19514.cca 1940 Levente lányok csoportképe, ritka felvarróval, fotó, 8,5x6 cm ...............................................2 000
19515.8 db katonai fotó, vegyes méretben és állapotban ................................................................................1 000
19516.cca 1949 Tildy-korszak, katona "Magyar Köztársasági Ezüst Érdemkereszt" kitüntetéssel, fotó,

8,5x6,5 cm .............................................................................................................................................2 000
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19517.cca 1914-1915 Bécs, söröző katonák csoportképe, fotólap, hátoldalán megírva, postázva, 14x9 cm
/ Vienna, Wien, group of soldiers drinking beer, photo .........................................................................2 400

19518.cca 1910 Katona lövészbojttal, keményhátú fénykép Foto Lux budapesti műterméből, karton a
sarkaiban kissé sérült, 16,5x10,5 cm ....................................................................................................1 200

19519.cca 1915 A SMS Temes I. monitorról koszorút dobnak a Dunában a Lánchídnál, hátoldalon
feliratozott fotó, 9×14 cm .....................................................................................................................18 000

19520.1916 Várady ezredes csoportparancsnokság Galíciában, fotó, levélként elküldve, szép pecsétekkel,
9×13,5 cm .............................................................................................................................................2 000

19521.1916 Katonai egység a Kamaraerdőn, hátoldalon feliratozott fotó, felületén kis törésnyomok, 8,5×14
cm .........................................................................................................................................................1 800

19522.1876 A Magyar Királyi Honvédtisztek Özvegyei és Árvái Ellátására Alakítandó Egylet
Alapszabályai. Bp., 1876, Légrády, 27+1 p. Kiadói papírkötés. ............................................................2 800

19523.1943 A Vöröskereszt Honvéd Bajtársi Rádiószolgálat által repülőpostával szállított levelezőlap a
frontra, a Központi Tábori Postahivatalon feladva pecsétekkel, szép állapotban .................................3 600

19524.cca 1910 Nagy méretű katonai tabló, gémeskúttal. Kartonon Fotó 24x18 cm, karton 36x29 cm
Sérült. ....................................................................................................................................................4 000

19525.Tájékozódás a terepen. Kiadja: a Magyar Néphadsereg Térképész Szolgálata. Nagyméretű, színes
nyomat, 100x80 cm ...............................................................................................................................4 000

19526.Lengyel bajonett bakelit és fém hüvellyel (sérült), jelzett, kopott. / Polish bayonet with damaged
bakelit case 33,5 cm ...........................................................................................................................18 000

19527.cca 1914-1918 SMS St. Georg, az Osztrák-Magyar Császári és Királyi Haditengerészet (k.u.k.
Kriegsmarine) VI. Károly-osztályú páncéloscirkálója (Panzerkreuzer) próbameneten, fotó kis
gyűrődésnyomokkal, egy-két kis szakadással, 17x22 cm /  cca 1914-1918 SMS Sankt Georg, the
VI. Kaiser Karl-class armored cruiser of the Austro-Hungarian Navy, photo with little creases on the
edges, with one-or-two little damages on the edges, 17x22 cm ...........................................................6 000

19528.cca 1914-1918 Az Osztrák-Magyar Császári és Királyi Haditengerészet (k.u.k. Kriegsmarine)
második divíziójának csatahajói menetben, feliratozva, az egyik sarkán apró gyűrődésnyommal,
fotó, 15,5x22,5 cm/  cca 1914-1918 The battleships of the second divisio of the Austro-Hungarian
Navy (K.u.K. Kriegsmarine), photo, 15,5x22,5 cm ................................................................................6 000

19529.cca 1914-1918 SM Tb 77T, az Osztrák-Magyar Császári és Királyi Haditengerészet (K.u.K.
Kriegsmarine) torpedónaszádja (később Jugoszláv T2) menetben, feliratozott fotó, az egyik sarkán
kissé sérült, 21,5x16,5 cm / cca 1914-1918 SM Tb 77T torpedo boat of the Austro-Hungarian Navy
(K.u.K. Kriegsmarine), (later Yugoslav T2 torpedo boat), photo, slightly damaged on one corner,
21.5x16.5 cm .........................................................................................................................................5 000

19530.cca 1914-1918 Az Osztrák-Magyar Császári és Királyi Haditengerészet (K.u.K. Kriegsmarine)
tengeralattjárójának sikeres torpedótalálata egy gőzhajón, feliratozott fotó, az egyik sarkán apró
sérüléssel, 18x13 cm / cca 1914-1918 Successful torpedo hit on a steamship from a submarine of
the Austro-Hungarian Navy (K.u.K. Kriegsmarine), photo, minor damage on one corner, 18x13 cm ...6 000

19531.1920 Japán és orosz katonatisztek megbeszélése ciril nyelven feliratozott fotó / Japanese and
Russian soldiers photo 18x13 cm .........................................................................................................4 000

19532.cca 1880 Wilhelm von Zimburg (1848-1902): Obristwachtmeister Johann Graf Soro 1.
Maria-Theresien-Ordens-Ritter von Hoch- und Deutschmeister 1757, színes kőnyomat, 17x11 cm,
lap: 25x16 cm ........................................................................................................................................2 000

19533.cca 1880 Wilhelm von Zimburg (1848-1902): Offizier und Gemeiner von Hoch- und Deutschmeister
1798-1809, színes kőnyomat, 18x11 cm, lap: 25x16 cm ......................................................................2 000

19534.cca 1880 Wilhelm von Zimburg (1848-1902): Offizier und Gemeiner von Hoch- und Deutschmeister
1809-1835, színes kőnyomat, 18x11 cm, lap: 25x16 cm ......................................................................2 000

19535.cca 1880 Wilhelm von Zimburg (1848-1902): Hauptmann und Fahnenträger von Hoch- und
Deutschmeister 1850-1860, színes kőnyomat, 17x11 cm, lap: 25x16 cm ............................................2 000

19536.cca 1880 Wilhelm von Zimburg (1848-1902): Tambour und Pfeifer von Hoch- und Deutschmeister
1756, színes kőnyomat, 17x11 cm, lap: 25x16 cm ...............................................................................2 000

19537.cca 1880 Wilhelm von Zimburg (1848-1902): Grenadier und Musketier von Hoch- und
Deutschmeister 1730, színes kőnyomat, 17x11 cm, lap: 25x16 cm .....................................................2 000

19538.cca 1880 Wilhelm von Zimburg (1848-1902): Obristwachtmeister und Musketier von Hoch- und
Deutschmeister 1710, színes kőnyomat, 17x11 cm, lap: 25x16 cm .....................................................2 000

19539.cca 1880 Wilhelm von Zimburg (1848-1902): Hauptmann und Musketier von Hoch- und
Deutschmeister 1696, színes kőnyomat, 18x11 cm, lap: 25x16 cm .....................................................2 000

19540.cca 1880 Wilhelm von Zimburg (1848-1902): Offizier und Infanterist von Hoch- und Deutschmeister
1867, színes kőnyomat, törésnyommal, a szélen szakadással, 17x11 cm, lap: 25x16 cm ..................2 000

19541.cca 1915-1920 Lövész zsinórt viselő katonatiszt portréja, fotó, Zelesny Károly udvari fényképész
pécsi műterméből, hátoldalán pecséttel jelzett, 13,5x8,5 cm ................................................................2 400

19542.1913.VIII.31. Nagyvárad, egyenruhás csendőr műtermi portréja, fotó, hátoldalán feliratozott,
ajándékozási sorokkal, saroktöréssel, 14,5x9 cm .................................................................................3 200

19543.I. Világháborús "Aranyat vasért!" acél gyűrű, rozsdás, "Pro patria 1914" felirattal. ...............................5 000
19544.I. Világháborús "Aranyat vasért!" acél gyűrű, rozsdás, "Pro patria 1914" felirattal. ...............................5 000
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19545.cca 1930-1940 Bp., katonák 15 cm schwere Feldhaubitze M 14 típusú nehéztarackkal egy laktanya
udvarán, fotó, 7,5x5,5 cm ......................................................................................................................3 600

19546.1917 Bécs, katonák csoportképe, fotólap, a képen szereplő egyik magyar katona által megírva és
hazaküldve, 14x9 cm / Wien, Vienna, K.u.K. soldiers, group photo ......................................................2 600

19547.cca 1914-1918 Magyar katonák aknavetővel (mellette hegedülő katona), I. világháborús fotó, kis
törésnyommal, 8x5,5 cm / K.u.K. soldiers with trench mortar (Minenwerfer), WWI photo ....................3 800

19548.cca 1880 Debrecen magyar katona kitüntetéssel vizitkártya fotója. alja levágott .................................2 000
19549.cca 1880 Szeged magyar katona vizitkártya fotója. Hátulja kissé sérült ...............................................2 000
19550.cca 1880 Bajor katonatiszt vizitkártya fotója Bavarian soldier ..............................................................3 600
19551.1915 "Referálás közben" Asanjában, az 5. Armeekommando a Szerbia elleni hadjárat idején.

Hátoldalán feliratozott / Hungarian soldier reporting during the Serbian campaign of World War I
11×8.5 cm .............................................................................................................................................1 000

19552.cca 1930 Katonai csoportkép egy sávos sapkával az alakulat tagjain. Fotólap 14x9 cm .....................3 000
19553.1916 Hadi biztosítási kötvény Phönix életbiztosító ...............................................................................4 000
19554.cca 1914-1918 SMS Álmos, az Osztrák-Magyar Császári és Királyi Haditengerészet (k.u.k.

Kriegsmarine) hadihajójának fedélzetén, a hátoldalon feliratozott fotó, 9x11 cm / cca 1914-1918
SMS Álmos, Austro-Hungarian Navy (k.u.k. Kriegsmarine) ship with soldiers on shipboard, photo
with description on the reverse, 9x11 cm ..............................................................................................5 000

19555.cca 1940 Kertész Dezső amerikai hajóskapitány / US marine captain fotó 15x11 cm Háta sérült .......3 000
19556.cca 1900 Sibenik k.u.k. Kriegsmarine haditengerész kartonált vizitkártya 6x9 cm / Sibenik Austro

Hungarian navy soldier in uniform photo ...............................................................................................3 000
19557.cca 1900-1915 "Szolgálati időm emlékéül", katonai emléklap, kivágott katona portré fotóval, foltos.

Üvegezett, sérült fakeretben. 55×40 cm ...............................................................................................6 000
19558.1942 Származási igazolvány, M. Kir. Honvéd Légierők Gépkocsizótanosztály Parancsnokság,

hajtott, gyűrött. ......................................................................................................................................1 400
19559.1983 Bécs (Wien), "Zur Erinnerung an den Aufenthalt beim österreichischen Bundesheer" (az

Osztrák Szövetségi Hadseregnél töltött idő emlékére), Oláh István (1926-1985) tábornok,
honvédelmi miniszter Ausztriában tett látogatásának emlékalbuma, 29 db nagyméretű fotó (24x18
cm körül), az Osztrák Szövetségi Hadsereg műbőrborítású albumában, a címoldalon osztrák
tábornok aláírásával ............................................................................................................................14 000

19560.Saumur, Ecole de Cavalerie, Course de Tétes (Francia katonai lovasiskola, "Fejverseny"). Színes
litográfia, papír, XIX. sz. második fele. Jelzett a litográfián. Lapszéli szakadásokkal, kisebb
foltokkal, lapméret: 70x53 cm .............................................................................................................14 000

19561.1853 Katona házassági anyakönyvi kivonata (Heiraths-Licenz), német nyelvű, cs. és kir.
hadtestparancsnokság (K.u.K. Militär-Führwesens-Corps-Commando) szárazpecsétjével,
aláírással; hátoldalán a budai 719. sz. cs. és kir. tábori egyházi főnökség 1863-as magyar nyelvű
iratával, bélyegzésekkel ........................................................................................................................2 000

19562.1949 Bp., A légvédelmi tüzér szemlélő 1. számú napiparancsa, a Honvédelmi Minisztérium
dicsérete Sárkozi Sándor főhadnagy részére .......................................................................................2 000

19563.cca 1980-1990 Magyar páncélos (harckocsi) alakulathoz fűződő fotók: Magyar Honvédség első
harckocsi század (Esztergomtábor) 50. évforduló, nyugalmazott katonák találkozója, stb., össz. 10
db + Esztergomtábor MN. 2. ö. löv. zj. 1. hk. szd. 50. évforduló (1948-1998) emléklap, nylon tokban
...............................................................................................................................................................1 400

19564.5 db katonai gyógyszeres csomag ........................................................................................................1 800
19565.cca 1896 Magyar Királyi Honvédség, nyomat, papír, Pallas Nagy Lexikona, paszpartuban, lap alja

foltos, 22,5x28 cm .................................................................................................................................1 200
19566.1981 Katonai fém láda, tartódoboz, benne 6 db patron (jelzőpisztolyhoz?), 25x10,5x14 cm ...............5 000
19567.cca 1916 A havasokban. Az Érdekes Újság I. világháborús harctéri képe. Lap kissé sérült és széle

foltos. Üvegezett fa keretben, 20×27 cm ..............................................................................................1 600
19568.cca 1916 Átkelés a San folyón. Az Érdekes Újság I. világháborús harctéri képe. Üvegezett fa

keretben, 20×27 cm ..............................................................................................................................2 400
19569.cca 1916 Menetelés egy égő orosz falun keresztül. Az Érdekes Újság I. világháborús harctéri képe.

Lap széle kissé sérült és foltos. Üvegezett fa keretben, 20×27 cm ......................................................2 000
19570.1940 Katonai továbbképzési füzet, kézzel írt ........................................................................................1 600
19571.Boxer erősen oxidált, kopott. 11x6,5cm ................................................................................................7 000
19572.II. világháborús hadifoglyok képe Sziléziában faragott keretben 6x9 cm ..............................................2 600
19573.1918 A Cs. és Kir. Légierő 8. repülőszázada (K.u.K. Luftfahrtruppen Feldfliegerkompagnie Nr. 8)

által kiállított igazolvány Polgár Sándor részére ...................................................................................5 000
19574.10 db katonákat ábrázoló fotó és fotólap ..............................................................................................3 800
19575.Híres fegyverek kihajtható leporelló ......................................................................................................1 800
19576.1919 Tanácsköztársasági vöröskatonákat ábrázoló két fotó . 9x12 cm ................................................1 000
19577.cca 1914-1918 Huszárok csoportképe, kartonra kasírozott fotó, vágott karton, 16,5×22,5 cm ..........18 000
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19578.Time The gulf war map, Az öböl háború térképe, angol nyelvű térkép, a hátoldalán a háborúban
résztvevő országok fegyverzetével, hajtott, 37x53 cm ..........................................................................1 400

19579.cca 1895-1945 Katonai fénykép és levelezőlap gyűjtemény, egy családból: tábori posta, fotólapok,
keményhátú kabinetfotók, stb. (közte civil családi képek is), össz. 21 db ...........................................10 000

19580.1949 A Honvéd Kossuth Akadémia tisztavatására szóló meghívó és jegy Sárdy Brutus
festőművésznek, Révay Kálmán a Sólyom-per koncepciós per vádlottjaként kivégzett, autográf
aláírásával .............................................................................................................................................4 000

19581.1936 Bp., a Vitézi Rend oklevele Gallai Nándor volt tartalékos tizedes részére, Horthy Miklós
sokszorosított aláírásával, szárazpecséttel. Szakadt, restaurálandó állapotban, feltekerve, 54x43
cm .......................................................................................................................................................26 000

19582.cca 1940 Magyar 38M Toldi I harckocsikról készült felvételek, 5 db negatív, 5,5x4 cm .......................6 000
19583.Ágyú makett, masszív réz, mozgatható, forgó kerekekkel. Jelzés nélkül, 26x11x12 cm ....................14 000
19584.Szovjet T-54 harckocsi, nagyméretű makett. Bronzírozott, öntött fém. Forgatható toronnyal.

Kopott, 34x12,5x11 cm / Soviet T-54 tank, large-size diecast model, with rotating turret, worn
condition ..............................................................................................................................................14 000

19585.1934 Sárdy Brutus (1892-1970) festőművész frontharcos igazolványa + Sgardelli Ceasar:
Honvédelmi kötelezettségeink 2. kötet. 128p. .......................................................................................3 000

19586.cca 1920-1946 3 db katonai igazolvány, sorozási bizonyítvány ...........................................................2 800
19587.1943 Tiszafüredi Ref. Népiskola készüétségi és riadóterve, légoltalmi iratok a II. világháború

idejéből, 11 db fejezetből álló, eredeti kiadói mappában. ...................................................................10 000
19588.1915 Tolnai Világlapja, számos I. világháborús fotóval és hírrel, apró szakadással ............................1 000
19589.cca 1910 Angyalos magyar középcímerrel dombornyomott mappa kitüntetés adományozóhoz

19x41 cm Szép állapotban ....................................................................................................................5 000
19590.cca 1972 2 darab angol tank prospektus sok képpel ............................................................................1 000
19591.Katonai repülők és helikopterek. Modern nyomtatvány gyűjtemény, benne Mintakártyák, stb ................900
19592.Kiváló katona doboz, belsejében felirat: Emlékül a szocialista haza fegyveres szolgálatáért, a

Magyar Népköztársaság Honvédelmi Miniszterétől. 12,5x9,5x3cm ......................................................2 000
19593.cca 1940 Repülős tiszt esküvője, kartonra kasírozott fotó, sérült karton, 23×18 cm ............................1 800
19594.Harvey 10x50 Coated Optics távcső, lencsevédőkkel, megkímélt állapotban, 20x17,5 cm ...............12 000
19595.cca 1944 és 1955 között készült felvételek katonákról és esetleg más egyenruhásokról, 23 db

vintage üveglemez NEGATÍV, a kiskunfélegyházi Marika fotóműterem hagyatékából, 9x12 cm és
6x9 cm ...................................................................................................................................................5 000

19596.cca 1900 Miskolci katonai akadémia hallgatói és tanárai. Nagy méretű tabló paszpartuban. 30x21 c,
...............................................................................................................................................................4 400

19597.2004, 2006 Aranysas folyóirat két teljes évfolyama, gazdag képanyaggal illusztrálva, ........................3 000
19598.cca 1940-1945 M. kir. katonák iratai, igazolványi lap, leszerelési jegyek, polgári lap, stb. ...................4 800
19599.Vállap pár ..............................................................................................................................................2 000
19600.cca 1914 Katona tőrrel, keményhátú fotó Klapok pécsi műterméből, 10,5×6,5 cm ..............................1 000
19601.1941-1944 Katonaportrék, 4 db, 13,5×8,5 cm ......................................................................................1 600
19602.cca 1914-1918 2 db katonai vizitkártya: Huszártiszt lövészbojttal és zsinórral, keményhátú fotó

Brém Károly budapesti műterméből, hátoldalán feliratozva: "Nagyságos Gálffy Erzsébet
úrhölgynek, Emlékül a hála, szeretet s őszinteség csekély jeléül hű Ferkója" + Kitüntetett
katonatiszt feleségével, Dr. Heid bécsi műterméből. Kissé foltos, koszos állapotban, 10x6 cm / WWI
soldiers' CDV photos .............................................................................................................................1 200

19603.cca 1900-1915 2 db katonai fotó ...........................................................................................................1 800
19604.cca 1990 Magyar katonai vállapok, és csillagok,jó állapotban. .............................................................4 200
19605.Horthy legénységi, bocskai, posztó sapka, sérült. ................................................................................8 000
19606.A.F.H. US M1 késes bajonett, sérült, h: 36 cm ...................................................................................10 000
19607.1900 Katonaportré, kartonra kasírozott fotó Koller utódai budapesti műterméből, hátoldalon

feliratozva, sérült karton, 18,5×10,5 cm ................................................................................................3 000
19608.1933 Katonák egy 5/8-as löveg gépkocsin, hátoldalon feliratozott fotó, 4×6 cm ..................................1 200
19609.1943 Magyar katona útjelzőtáblákkal Strijnél, hátoldalon feliratozott fotó, 7,5×6 cm ............................1 600
19610.1902 Ezen évben megyünk haza. Népfölkelő katonák egyedi készítésű levelezőlapja ........................3 000
19611.cca 1940 Lovas és gyalogos katonák a keleti hadszíntéren fotólap .....................................................2 000
19612.cca 1910 Lövészárok belépőjegy a pasaréti kis-Ludovikára .................................................................3 000
19613.1933-1934 SA Sturmabteiluing katonák felvonulása, 3 klf feliratozott fotó. 8x11,5 cm-ig .....................2 400
19614.cca 1935 Magyar pilóta egyenruhában, mögötte egy német gyártmányú Brücker Bü 131 Jungmann

típusú kétfedeles repülőgép + 1 db kis méretű 5,5x7,5 cm-es fotó, a pilóta és társa gépben ..............3 400
19615.cca 1915-1945 10 db katonai fotó, közte feliratozottak, vegyes méretben és állapotban .....................1 400
19616.1940 Dózsa őrmester, színes diapozitív, 3,5×2,5 cm ...........................................................................3 000
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19617.1908 Kitüntetésekkel dekorált cs. és kir. testőr tiszt egészalakos portréja, keményhátú kabinetfotó
R. I. Niederhoff eszéki (Essegg) műterméből, a hátoldalon feliratozott, 16,5x8 cm / K.u.K. guard
officer's photo ........................................................................................................................................1 600

19618.cca 1890-1900 Huszártiszt egészalakos portréja, keményhátú kabinetfotó Lovag Chylinski György
debreceni műterméből, kissé foltos, 20,5x11 cm ..................................................................................3 600

19619.cca 1914 Cs. és kir. tüzér katona egészalakos portréja, keményhátú kabinetfotó Herz Béla
budapesti műterméből, kissé viseltes, foltos, 21x11,5 cm / K.u.K. artillery soldier's photo, slightly
worn, stained .........................................................................................................................................1 600

19620.1925 A kémekről és az ellenük való védekezésről. Különlenyomat Csendőrségi Lapok. 22 p kissé
sérült papírborítóval ..............................................................................................................................1 600

19621.cca 1930-1940 Wulff Olaf Richárd, a Mária Terézia-rend lovagja, a Dunaflottilla parancsnoka
fiának esküvőjén, az ifjú pár és a násznép társaságában. Hátoldalán pecséttel jelzett, nagyméretű
fotó, Hauner Gyula budapesti fényképész műterméből, foltos, 23x17,5 cm .......................................10 000

19622.cca 1930-1940 Frontharcos rendezvény, összejövetel, hátoldalán pecséttel jelzett, nagyméretű fotó
Diskay műterméből, szélén kisebb szakadásokkal, 23x17,5 cm ..........................................................1 600

Térképek
19623.cca 1930-1940 Németh József - Koch István: Történelmi atlasz a magyar történelem tanításához.

Bp., Magyar Földrajzi Intézet Rt., II+32 p. Kiadói tűzött papírkötés. .....................................................3 000
19624.cca 1930-1940 A magyar glóbus. Csonka-Magyarország vármegyéinek atlasza. A Révai Irodalmi

Intézet ajándéka a Révai Kis Lexikona megjelenése alkalmából. Bp., é.n., Révai, 4 p. + 7 t. Kiadói
papírkötés, sérült borítóval. ...................................................................................................................3 000

19625.Hajts Lajos: A térképolvasás gyakorlati kézikönyve (a katonai térképek tartalma és használata), a
Turistaság és Alpinizmus kiadása, szép állapotban, 72p ......................................................................4 000

19626.cca 1970 ÁFOR üzemanyag töltő állomások Budapest és Magyarország leporello térkép laminálva .1 600
19627.1960 Pécs térképe utcajegyzékkel 36x36 cm szakadt borítóval ...........................................................1 800
19628.cca 1890-1910 Magyarország a bécsi béke korában (1606), 1:3000000, tervezte Dr. Acsády Ignác,

rajzolta Kogutowicz Manó, a Magyar Földrajzi Intézet Rt. kiadása, lap széle sérült, 28×33,5 cm ........1 000
19629.1913 Zsebatlasz naptárral és statisztikai adatokkal az 1913. évre. Többek közreműködésével

összeáll.: Kogutowicz Károly. Bp., Magyar Földrajzi Intézet, 2 t. + 70+37+(6) p. + 46 t. (színes
térképek). Kiadói egészvászon-kötés, az elülső szennylap hiányzik. ...................................................2 800

19630.1923 Plan de Paris. Indicateur des rues. Métropolitain - Nord-Sud - autobus - tramways.
Monuments de Paris. / Párizs utcajegyzéke és térképe (autóbusz- és villamosvonalak,
nevezetességek). Párizs, 1923, Cartes Taride, 130+(6) p. + 1 (kihajtható) t. Francia nyelven. Kiadói
papírkötés, foltos borítóval. ...................................................................................................................1 200

19631.1938 Magyarország új északi határvidéke, kétoldalas Pesti Hírlap térkép, hajtva, jó állapotban
41x57 cm ...............................................................................................................................................4 000

19632.Budapest székesfőváros iskolai kirándulóvonatai 9.: Vác, Visegrád. Szerk.: Bodnár Gyula. Bp.,
1935, Budapest Székesfőváros Házinyomdája. Térképekkel. Kiadói papírkötés, kopottas
állapotban. .............................................................................................................................................2 400

19633.1883 Halaváts Gyula: Versecz és vidéke térképe vászon, színezett. 52x38 cm ..................................3 800
19634.1895 Magyar korona országainak hegy- és vízrajzi térképe, terv. és rajz.: Kogutowicz Manó, kiadja

Kogutowicz Manó és Ta Magy. Földrajzi Intézete, vászonra kasírozva, hatjások mentém kissé
szakadt, korabeli lapszéli ceruzás jegyzetekkel, 32,5x44,5 cm ............................................................1 400

19635.cca 1941 Magyarország politikai térképe, rajta a visszatért területekkel és Nagymagyarországgal,
Bp., M. Kir. Állami Térképészeti Intézet, 26x38,5 cm Üvegezett fakeretben. .......................................3 200

19636.Budapest építészeti nevezetességei + Budapest grafikai látképe, 2 db modern, nagyméretű térkép,
63x63 cm és 100x70 cm .......................................................................................................................1 600

19637.1990 Irán térképe, nagyméretű, kis szakadásokkal, 69x49 cm / Map of Iran, large-size, with small
tears ......................................................................................................................................................1 600

19638.cca 1920 Hedin Sven utazása Tibetben térkép 53x38 cm ....................................................................1 800
19639.2 db ritkább térkép 1876 Moravicza Vaskő bányatelkeinek geológiai átmetszete. Litográfia 69x24

cm + 1874 Az Ungvári hegység délnyugati részének földtani térképe. Rybár J. Litográfia. 32x25 cm .2 000
19640.cca 1890 A Ligúr tengerpart térképe 33x26 cm + A Jeng Cze Kiang alsü szakaszának és deltájának

a térképe. Cholnoky 30x22 cm ..............................................................................................................1 200
19641.1925 Bp., Kogutowicz zsebatlasza az 1925. évre. Új sorozat, Magyar Néprajzi Társaság

Emberföldrajzi Szakosztálya. Szép állapotban térkép melléklettel .......................................................4 000
19642.Stadplan von Budapest. Der Haupt - und Residenzstadt Ungarns, (Bp.,), Stadtliches

Fremdenverkehrs Amt, német nyelven, a hátoldalon fekete-fehér fotókkal, leírásokkal, szakadozott,
javított. 45x41 cm ..................................................................................................................................1 400

19643.1912 Zsebatlasz naptárral és statisztikai adatokkal az 1912. évre. Többek közreműködésével
összeáll.: Kogutowicz Károly. Bp., Magyar Földrajzi Intézet, 8 p. + 1 t. + XLII t. (színes térképek) +
128 p. Kiadói egészvászon-kötés, réz plakettel, kissé foltos borítóval, kissé laza fűzéssel, az elülső
szennylap hiányzik. ...............................................................................................................................2 400

19644.1942 Lemberg város térképe utcajegyzékkel, 42×60 cm ......................................................................2 000
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19645.1913 Bp., Atlasz a világtörténelem tanításához, szerk.: Kogutowicz Károly, 58p .................................1 200
19646.cca 1923 Budapest Székesfőváros térképe, Bp., M. Kir. Állami Térképészet, 1:25.000, két részből

áll, vászonra kasírozva, 3. kiadás, 84x47 cmx2 ....................................................................................2 800
19647.cca 1910 A Magyar Szent Korona országainak kézi térképe. Magyarország politikai térképe. Terv.:

Kogutowicz Károly. 1 : 2.400.000. Bp., Magyar Földrajzi Intézet Rt., sérülésekkel, ragasztott, 48x32
cm .........................................................................................................................................................1 200

19648.Drávamenti vízgazdálkodási társulat 2 db térképe 90x60 cm ...............................................................4 000
19649.1924 Zsebatlasz és Magyar Földrajzi Évkönyv az 1924. szökő évre. Szerk.: Teleki Pál gróf, Bezdek

József és Karl János. Bp., Magyar Földrajzi Intézet, 196 p. + 2 (kihajtható) t. (Az új Törökország a
lausennei békeszerződés szerint; A Föld klímatérképe). Kiadói papírkötés, nagyrészt felvágatlan
lapokkal, szakadásokkal. ......................................................................................................................1 200

19650.12 db Amerika (USA) térkép .................................................................................................................1 600
19651.cca 1915 A francia-belga-német-svájci határ menti területek térképe, melléklet "A Nagy Háború

írásban és képben" c. munkához, az Athenaeum Rt. kiadása. 1 : 1.000.000. Bp., Magyar Földrajzi
Intézet Rt., lapszéli sérülésekkel, tetején vágott, 56,5x48 cm ...............................................................1 200

19652.1967 Magyarország vasúti térképe - Külföldi összeköttetések hálózata. Készítette: Hercsuth Ferenc
MÁV főfelügyelő. Kétoldalas térkép, jó állapotban, 64x40 cm ..............................................................1 000

19653.cca 1930 3 db térkép: Heves vármegye, Gyöngyös, Salgótarján és Szécsény. Bp., M. Kir. Állami
Térképészet, vegyes állapotban, 49x34 cm és 62x48 cm között ..........................................................2 000

19654.1991 7 db Borsod-Abaúj-Zemplén megye topográfiai térkép (Göncruszka, Vizsoly, Korlát,
Boldogkőváralja, Abaújkér, Abaújalpár, Gönc), egymással érintkezők, 1 : 10.000, 70x60 cm körül ....3 000

19655.Czibulyás József - Kovács József: A japánfürj tenyésztése. Hasznos füzetek 2. Bp., 1989.,
Hírlapkiadó Vállalat. Fekete-fehér fotókkal. Kiadói kopott papírkötés. ..................................................2 000

19656.cca 1919 Jászladány és környékének térképe, ideiglenes kiadás, 1:75.000, Bp., Magyar Földrajzi
Intézet, szakadt, sérült, 46x62 cm .........................................................................................................2 000

19657.1991 5 db Borsod-Abaúj-Zemplén megye topográfiai térkép (Tállya, Abaújszántó, Hernádkércs,
Monok), egymással érintkezők, 1 : 10.000, 70x60 cm körül .................................................................2 000

19658.1984-1987 6 db topográfiai térkép (Miskolc, Nyíregyháza, Encs, Sátoraljaújhely, Hidasnémeti,
Hollóháza), 1 : 100.000, 58x48 cm körül ...............................................................................................1 400

19659.1973 Esztergom-DK és DNy, 2 db földtani térkép. A Dorogi-medence földtani térképe, 10.000-es
sorozat. 1 : 10.000. Magyar Állami Földtani Intézet, 150 pld., 103x81 cm ............................................2 000

19660.1974 2 db Heves megye topográfiai térkép (Verpelét, Tarnaszentmária), egymással érintkezők, 1 :
10.000, 70x60 cm körül .........................................................................................................................1 000

19661.1989 4 db Borsod-Abaúj-Zemplén megye topográfiai térkép (Komlóska, Sárospatak,
Sátoraljaújhely, Makkoshotyka), egymással érintkezők, 1 : 10.000, 70x60 cm körül ...........................1 200

19662.1990 3 db Borsod-Abaúj-Zemplén megye topográfiai térkép (Telkibánya, Nyíri, Kéked), egymással
érintkezők, 1 : 10.000, 70x60 cm körül .................................................................................................1 200

19663.1990 4 db Borsod-Abaúj-Zemplén megye topográfiai térkép (Hollóháza, Nyíri, Füzér, Pusztafalu),
egymással érintkezők, 1 : 10.000, 70x60 cm körül ...............................................................................1 200

19664.1989 4 db Borsod-Abaúj-Zemplén megye topográfiai térkép (Erdőhorváti, Mád, Olaszliszka,
Erdőbénye), egymással érintkezők, 1 : 10.000, 70x60 cm körül ...........................................................1 200

19665.1989 4 db Borsod-Abaúj-Zemplén megye topográfiai térkép (Mogyoróska, Baskó, Erdőhorváti,
Sima), egymással érintkezők, 1 : 10.000, 70x60 cm körül ....................................................................1 200

19666.Párizs térképe, 55x70 cm ......................................................................................................................1 000
19667.cca 1978-2011 10 különféle magyar turistatérkép ................................................................................1 600
19668.cca 2000-2010 10 db Budapesti került térképe, közte 2 db XXIII. ker., II., VI-VII., X-XIV., XI., XII.,

XIII., XVIII-XIII., Belváros. TopoPress. Különféle méretben, változó állapotban. ..................................1 200
19669.cca 1900-1910 Aranyida környékének földtani térképe (Geologische Karte der Umgebung von

Aranyida). Bp., Magyar Földrajzi Intézet Rt., 45,5x35 cm .....................................................................1 200
19670.cca 1890 Wendelstein és környéke litografált térkép a hegycsúcs képével vászonra kasírozva.

37x31 cm ...............................................................................................................................................1 200
19671.cca 1900 Győr, régi vászon térkép 52x38 cm .......................................................................................2 000
19672.cca 1960 USA nagy méretű térkép 132x98 cm .....................................................................................3 400
19673.Radnai havasok térkép modern reprintje 80x100 cm ............................................................................2 000
19674.Székelyföld térkép modern reprintje 80x88 cm .....................................................................................2 000
19675.Magyar Honvédség Tóth Ágoston térképészeti Intézet 8 db történelmi térkép modern nagy méretű

reprintje mappában ...............................................................................................................................3 000
19676.cca 1960 Pudny Mapy CSSR Okres Hradec Kralové. Csehszlovák kiadvány két nagy térképpel .......3 000
19677.1998 Magyarország Horgászati térképe 95x65 cm Kísérő füzettel .......................................................3 000
19678.1960 Magyarország genetikus talajtérképe, szerk.: Stefanovits Pál és Szücs László, 1 : 500.000,

nagyméretű térkép, feltekerve, 112x78 cm ...........................................................................................3 400
19679.cca 1996 A világ vallási térképe, a HVG kiadása, hajtott, 103x77 cm ..................................................1 000
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19680.cca 1900 Firenze térképe, 1 : 10.000, Geograph. Anstalt von Wagner & Debes Leipzig, kartonon,
30x28,5 cm / Map of Florence ...............................................................................................................1 000

19681.1919 Kiskundorozsma (Szeged) környékének térképe, Bp., Magyar állami nyomda, kisebb lapszéli
sérülésekkel, feltekerve, 75x60 cm .......................................................................................................2 800

19682.A Magyar Népköztársaság munkatérképe, 19 db nagyméretű térkép, vegyes méretben és
állapotban (közte több szakadt, ragasztott) ..........................................................................................7 500

19683.cca 1990 Magyarország talajtérképei (genetikai, FAO talajtérkép, talajlepusztulás). Szerk.:
Várallyay Györg, Zilahy Péter. Kissé foltos, sérült lapszélekkel, 60x44,5 cm .......................................1 000

19684.1919 Csorva, Rúzsajárás, Zákány és környékének térképe, [Bp.], Magyar Állami Nyomda, a
széleken térképet nem érintő szakadásokkal, 60x75 cm ......................................................................3 600

19685.Csongrád megye falra akasztható térképe 65x50 cm ...........................................................................1 800
19686.cca 1895 27 db építészet témájú nyomat a Pallas Nagy Lexikonából, 24x15 és 24x30 cm

méretekben ...........................................................................................................................................1 800
19687.Vegyes modern térkép tétel, 4 db: Erdély, Szlovákia, Csíkszereda, Vysoké Tatry (Magas Tátra.) ......1 400
19688.cca 1930 Budapest térképe, tervezték: Imrédi Molnár László és Jäger Károly, Bp., Kókai Lajos,

szakadt, kis hiányokkal, (Magyar Földrajzi Intézet Rt.), 76x91 cm .......................................................1 400
19689.1963 Magyarország erdőgazdaság tájai,1:500.000, Bp., Országos Erdészeti Főigazgatóság,

77x115 cm .............................................................................................................................................1 800
19690.1979 A csillagos ég "abrosza"? Bp., Kartográfia, 85x125 cm ...............................................................1 400
19691.cca 1975-2000 Vegyes "vizi" térkép, 4 db: A Balaton turistatérképe, A Velencei-tó és környékének

turistatérképe, a Duna vízisport-térképe, Tisza-tó (bontatlan). + Hortobágy. ........................................1 400
19692.cca 1945-1947 Stoits György: Merre menjek? Budapest. Útmutató lépten-nyomon, térkép és

utcajegyzék. Bp., Dóczi Sándor-ny. Kihajtható térképpel (61x46 cm). Kiadói tűzött papírkötés, a
térképen kisebb szakadásokkal. ...........................................................................................................3 000

19693.10 db vegyes magyar turistatérkép (Bakony, Zempléni hegység, stb.) ................................................1 000
19694.cca 1890-1900 Atlantischer Ocean / Az Atlanti-óceán térképe. 1 : 53.000.000. Leipzig, F. A.

Brockhaus. Szélein körbevágva, kartonra ragasztva. Dekoratív, kissé kopott, üvegezett fa keretben,
29,5x21,5 cm (keret: 43x34 cm) ............................................................................................................4 000

19695.Rand McNally Road Atlas 1999: United States, Canada, Mexico. Kiadói papírkötés. ..........................1 600
19696.1941 Schlag nach Südosten Dél-Európa háborús térképe Wehrmacht. Ragasztva 70x100 cm ..........3 000
19697.Az Osztrák-Magyar Monarchia a XX. század elején. Stiefel Eurocart, 2011 kiadása. Kiadói

papírborítóban. ......................................................................................................................................1 600
19698.1939 Csonka-Magyarország áttekintőtérképe, M. Kir. Honvéd Térképészeti Intézet, vászonra

kasírozva, 69×100 cm ...........................................................................................................................5 500
19699.1984 Atlas of the Danubian Countries - Soils / A Duna menti országok talajtérképe, 1 : 2.000.000,

nagyméretű térkép, 4 nyelvű jelmagyarázattal, feltekerve, 99,5x68 cm ...............................................4 800
19700.8 db kerékpáros térkép (Passau-Bécs-Hainburg, Budapest, Magyarországi kerékpártúrák) ...............1 000
19701.cca 1970 Berlin és az NDK térképe, kétoldalas, kis sarokhiánnyal, a hajtások mentén szakadásokkal,

ragasztott, 59x42 cm ................................................................................................................................900
19702.1944 A M. Kir. Kertészeti és Szőlészeti Főiskola Nagytétény község határában lévő

tankertészetének talajtérképe, 1:4000, kis szakadással, 34×75 cm .....................................................2 000
19703.cca 1880 Magyar királyság. Oláhország. Moldova, Galicia és Bukovina kézzel színezett

acélmetszetű térkép 30x27 cm .............................................................................................................4 000
19704.1968 Budapest távlati térképe, belső terület. A műemlékek, emlékművek és kulturális intézmények

feltüntetésével. Tervezte: Mácsai István - Kass János. Bp., Képzőművészeti Alap-Kartográfiai
Vállalat, kisebb szakadásokkal, 117x82 cm ..........................................................................................2 000

19705.cca 1900 Kolonial & Weltverkehrskarte, 1:85 000 000, Hartleben's Verlag, 52×39 cm ........................2 400
19706.1965-1966 Magyarország autóbuszhálózata, 70×70 cm ......................................................................1 600
19707.1971 Somogy megye, országos közutak térképe, 57×84 cm ...............................................................1 600
19708.20 különféle retró és modern magyar várostérkép ................................................................................1 600
19709.Zatta, Antonio (1757-1797): Li Governi di Sciampagna e Brie (Franciaország részének térképe). Di

Nuova Projezione, 1777. Rézmetszet, papír, jelzett a metszeten, határszínezett. Üvegezett
fakeretben, 40x31 cm / Parts of France, old map, engraving, hand-coloured, framed .........................6 000

19710.cca 1880 Oroszország és Skandinávia (Russland und Skandinavien), térkép a Stieler-féle iskolai
atlaszból, Gotha: Justus Perthes kiadása, 1: 10.000.000, 33x40 cm. Dekoratív üvegezett
fakeretben, lap kissé foltos. / cca 1880 Map of Russia and Scandinavia, Stieler's Schul-Atlas
No.36., Gotha: Justus Perthes edition, framed, stains 33x40 cm .........................................................3 000

19711.10 db vegyes színes világtérkép cca 1900. 44x24 cm-ig ......................................................................1 600
19712.cca 1850 Départment du Garonne (Franciaország) térképe, Atlas National Illustre, 42x28 cm.

Dekoratív üvegezett fakeretben, néhány apró folttal. / cca 1850 Map of Départment du Garonne
(France), Atlas National Illustre, framed, few small stains, 42x28 cm ...................................................3 000

19713.cca 1850 Départment du Rhone (Franciaország) térképe, Atlas National Illustre, 42x28 cm.
Dekoratív üvegezett fakeretben, kissé foltos. / cca 1850 Map of Départment du Rhone (France),
Atlas National Illustre, framed, stains, 42x28 cm ..................................................................................3 000
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19714.Russia Asiatica (Az ázsiai Oroszország térképe), XVIII. sz. vége. Rézmetszet, papír,
határszínezett. Zatta, Antonio és fiai kiadása. Üvegezett fakeretben, 32x42 cm / Asian Russia, old
map, end of 18th century, engraving, hand-coloured, framed ............................................................20 000

19715.Magyarország földtani térképe 25000-es sorozat Tornyosnémeti + Magyarország története
térképmellékletek ..................................................................................................................................1 400

19716.cca 1900 Nagyigmánd, Tata és környéke katonai térkép 40x50 cm .....................................................1 000
19717.cca 1912 Temesvár, katonai térkép, kissé foltos, alján vágásból eredő hiánnyal, 66x48 cm ..................900



DARABANTH Bélyegkereskedelmi és Aukciósház Kft.
1061 Budapest, Andrássy út. 16.

Megbízás a 431. Gyorsárverésre

Név:......................................................................Ügyfélszám:....................................................

Teljes cím.....................................................................................................................................

Telefon /fax /email:.......................................................................................................................

Átvétel módja: személyesen postai úton

Megbízom a Darabanth Kft-t, hogy az alábbiakban felsorolt tételeket a megadott maximális
licitár  erejéig  részemre  vásárolja  meg.  Az  árverési  szabályokat  ismerem és  elfogadom.  A
megvásárolt tételek ellenértékét a számla kézhezvételekor kifizetem.

Dátum:...................................................................Aláírás:...........................................................

Tételszám Ajánlat Tételszám Ajánlat Tételszám Ajánlat

Kérjük csak licitlépcsőre eső ajánlatot tegyenek!

Újdonság, katalógus rendelés .....................................................................................................

......................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................



A 430. Gyorsárverés árverés eredménylistája
10001 70000
10004 3800
10005 6500
10007 6500
10009 2600
10012 9500
10014 5000
10015 5000
10017 8000
10019 4200
10021 22000
10024 2600
10025 5500
10026 7000
10028 5500
10034 4000
10035 9000
10036 3600
10037 3000
10039 24000
10045 1000
10046 12000
10047 3600
10048 7500
10049 4000
10051 24000
10057 20000
10058 16000
10063 6000
10067 2000
10070 5000
10071 2400
10072 16000
10073 2400
10082 16000
10083 4000
10084 11000
10085 12000
10092 14000
10094 14000
10097 12000
10098 3400
10100 30000
10101 18000
10102 36000
10103 18000
10112 19000
10113 7000
10117 9500
10118 9500
10119 30000
10121 3000
10124 9000
10126 4200

10127 4000
10128 110000
10129 9500
10130 9000
10134 1200
10141 24000
10142 19000
10143 5000
10144 46000
10145 9000
10146 6000
10147 5000
10148 8000
10150 6500
10153 2600
10155 130000
10157 2600
10158 4200
10159 7000
10160 5500
10161 3000
10162 4400
10163 4000
10164 3400
10165 4200
10166 4200
10167 4000
10168 4200
10169 4400
10174 90000
10175 11000
10176 12000
10177 11000
10178 11000
10179 11000
10180 11000
10181 11000
10182 11000
10183 11000
10184 11000
10185 11000
10186 11000
10187 11000
10188 11000
10189 11000
10192 8000
10193 8000
10194 70000
10195 2600
10196 3000
10197 2000
10198 20000
10200 12000
10204 6000

10207 60000
10208 46000
10209 28000
10211 11000
10212 18000
10216 17000
10217 2200
10222 34000
10223 100
10224 3200
10230 40000
10235 16000
10236 5000
10238 4000
10239 5000
10242 5000
10243 9500
10244 14000
10246 1800
10250 19000
10252 9000
10254 8000
10257 36000
10259 80000
10260 80000
10264 14000
10265 11000
10272 9500
10273 16000
10274 4800
10276 3600
10277 36000
10283 15000
10284 8000
10289 2000
10291 13000
10293 60000
10294 2400
10301 4000
10302 2200
10305 18000
10306 10000
10307 7000
10309 4000
10313 19000
10314 20000
10317 10000
10318 7000
10319 7000
10320 6500
10322 15000
10323 5500
10329 9000
10333 42000

10337 7000
10338 18000
10339 28000
10344 24000
10345 30000
10347 2000
10351 2600
10353 2600
10358 19000
10359 5500
10360 3800
10361 38000
10362 50000
10363 11000
10364 11000
10367 3200
10368 4400
10369 2000
10371 38000
10376 7500
10377 11000
10378 9500
10384 19000
10389 5000
10390 7000
10391 7000
10392 7000
10393 42000
10394 5500
10398 7000
10399 5500
10400 5500
10401 5500
10404 4600
10408 4000
10409 5000
10415 6000
10416 20000
10418 3000
10419 3400
10420 2400
10423 3000
10424 3000
10425 2800
10427 1400
10429 4600
10435 3600
10436 2000
10438 5000
10439 26000
10440 22000
10441 10000
10443 10000
10444 5000

10446 4200
10448 65000
10451 7000
10455 15000
10456 5500
10457 5500
10458 4200
10459 800
10460 2000
10461 5000
10462 5000
10463 6000
10466 400
10471 3200
10472 3000
10473 4800
10474 4000
10481 4000
10485 5500
10487 3000
10488 3400
10489 1000
10490 4000
10491 14000
10493 2000
10494 2000
10496 3600
10501 9000
10504 5000
10512 1000
10513 2000
10514 7000
10515 3800
10521 100
10522 100
10526 2000
10527 2000
10529 2200
10530 3200
10532 3000
10538 10000
10540 3000
10541 1000
10543 12000
10551 1200
10557 14000
10558 5500
10560 6500
10568 2800
10569 3200
10571 2000
10572 1600
10573 1800
10575 1000

10576 46000
10578 24000
10581 5000
10582 1600
10583 1600
10584 8500
10585 1600
10586 7500
10587 1200
10588 1200
10589 1600
10590 1600
10591 2200
10592 2000
10593 3600
10594 3400
10597 18000
10600 2000
10602 7500
10608 2200
10609 3200
10610 2600
10611 2600
10612 2600
10617 7500
11000 65000
11003 30000
11004 42000
11005 11000
11008 17000
11011 16000
11013 12000
11014 14000
11016 9000
11019 9000
11020 8000
11021 13000
11024 24000
11029 6000
11033 5000
11034 15000
11040 11000
11042 4000
11043 4000
11052 4000
11061 2800
11062 2600
11064 2600
11065 3600
11068 2600
11071 3200
11072 2800
11075 3400
11078 3000



11095 2000
11101 2800
11106 4000
11116 3000
11117 500
11125 10000
11127 4000
11129 14000
11130 14000
11132 20000
11136 6000
11140 4000
11144 5000
11145 6500
11146 3000
11149 3000
11150 4400
11152 5500
11153 4000
11156 5000
11157 7000
11158 11000
11161 2000
11166 500
11168 1800
11175 48000
11179 46000
11181 26000
11182 24000
11183 70000
11185 32000
11191 19000
11192 15000
11194 12000
11195 14000
11196 26000
11197 24000
11198 5500
11199 13000
11200 7000
11201 9000
11203 8500
11204 2000
11206 4600
11207 4000
11208 5000
11210 3800
11211 5000
11212 7500
11214 6500
11215 5500
11217 5500
11218 10000
11219 4200

11223 38000
11224 38000
11225 24000
11230 17000
11233 15000
11235 12000
11236 15000
11237 12000
11238 6000
11239 7500
11240 12000
11241 3000
11242 6000
11243 11000
11244 3800
11245 3800
11246 6500
11247 12000
11249 9500
11250 8500
11251 9500
11252 1400
11253 1400
11254 3400
11255 5500
11256 2000
11257 3400
11258 4600
11259 2600
11261 6500
11262 4000
11263 3800
11264 4000
11268 2400
11271 3000
11272 4000
11273 24000
11274 17000
11275 12000
11278 3000
11279 5000
11282 7000
11283 2000
11284 1600
11285 9000
11286 4000
11289 8500
11290 14000
11293 8000
11295 12000
11296 10000
11298 26000
11301 5000
11303 24000

11309 12000
11313 7500
11315 5500
11316 11000
11317 5000
11318 5000
11323 6000
11324 3000
11325 3000
11327 3400
11328 4800
11330 1600
11332 2800
11337 13000
11338 8500
11341 6500
11343 13000
11344 9500
11352 3000
11356 2800
11358 2200
11359 1000
11360 1800
11361 4000
11362 1000
11363 3200
11364 3400
11367 3000
11368 4000
11370 2000
11371 3800
11374 1000
11377 4600
11380 1600
11381 1600
11388 3200
11391 3200
11392 3600
11395 4200
11396 4000
11397 10000
11398 4000
11401 3200
11404 4000
11406 2400
11412 8500
11418 4200
11419 4400
11426 18000
11431 6500
11435 22000
11436 17000
11437 8000
11438 6500

11445 13000
11449 10000
11450 8000
11451 6000
11452 2400
11453 4000
11463 7000
11464 2800
11472 3400
11475 3200
11476 4000
11479 5500
11480 7500
11482 5000
11483 6000
11484 4800
11490 4200
11492 2600
11493 4000
11494 1000
11499 4000
11503 2000
11504 1200
11505 3000
11508 3000
11517 5000
11521 2000
11522 2800
11523 1800
11524 2600
11525 2800
11531 3000
11535 2600
11537 2800
11538 3600
11539 2600
11541 2000
11545 80000
11546 85000
11550 30000
11551 40000
11555 20000
11556 30000
11557 22000
11561 24000
11564 30000
11566 16000
11569 19000
11570 12000
11571 24000
11572 12000
11573 24000
11574 32000
11575 11000

11576 11000
11577 11000
11579 11000
11582 20000
11589 18000
11599 26000
11603 18000
11604 32000
11605 160000
11606 11000
11607 10000
11609 7000
11613 11000
11614 6000
11615 6000
11616 6000
11619 8500
11620 8000
11621 6000
11629 16000
11632 6500
11634 7500
11635 1000
11636 4000
11637 2800
11638 5500
11639 7000
11640 3000
11642 7000
11651 6500
11652 7500
11653 6000
11654 3000
11655 7000
11656 4400
11657 7000
11660 4000
11666 3200
11668 12000
11671 6000
11672 10000
11673 5500
11679 7000
11682 22000
11683 3000
11684 40000
11686 8000
11689 2000
11691 6000
11692 8500
11693 3000
11694 5000
11695 3200
11697 6000

11698 3800
11699 3800
11701 100
11703 6000
11708 6000
11712 2000
11713 4800
11714 12000
11715 6500
11717 18000
11718 6000
11720 4200
11721 4200
11724 60000
11725 70000
11726 32000
11729 36000
11730 15000
11731 12000
11732 5000
11733 7500
11738 6000
11739 16000
11740 11000
11741 22000
11743 5500
11744 16000
11745 5500
11746 1200
11747 6000
11748 6500
11749 3000
11751 3600
11753 5000
11755 8000
11757 24000
11758 16000
11759 50000
11760 4000
11762 16000
11765 32000
11766 12000
11771 36000
11774 4000
11776 6000
11780 20000
11781 200000
11783 26000
11784 180000
11785 4200
11788 18000
11789 4000
11790 16000
11791 11000



11792 4400
11794 3200
11796 13000
11798 26000
11799 5500
11802 44000
11804 11000
11805 7500
11806 18000
11808 7500
11809 4200
11810 17000
11811 38000
11812 9000
11813 65000
11814 4400
11815 4400
11818 10000
11821 1600
11822 7000
11828 2200
11830 3200
11831 4200
11832 32000
11833 5000
11834 5500
11835 3200
11836 4200
11837 1400
11842 7500
11843 3600
11844 6500
11845 6000
11849 40000
11850 5500
11851 13000
11852 2600
11853 2600
11854 3200
11856 6500
11857 13000
11858 3600
11859 1600
11866 4800
11869 4400
11870 17000
11871 5500
11872 22000
11873 6000
11875 22000
11876 2800
11877 6000
11879 4000
11880 24000

11881 3200
11882 3000
11887 2800
11889 12000
11890 3200
11891 20000
11897 6000
11898 2000
11902 20000
11903 5500
11904 2000
11905 1600
11910 6000
11911 3600
11912 3800
11913 4400
11914 4400
11915 6500
11929 3200
11930 1000
11931 1000
11932 1200
11935 12000
11946 4000
11950 800
11951 2000
11952 2000
11954 5000
11956 3000
11963 3000
11966 5500
11970 3000
11973 100
11976 3400
11978 2000
11982 5500
11986 1200
11988 1400
11997 2000
11998 1200
11999 2000
12001 6000
12003 4200
12004 3000
12005 1600
12009 5000
12012 3000
12016 4000
12021 5000
12024 4000
12025 2600
12026 2000
12027 3000
12028 16000

12029 4000
12031 4000
12033 4800
12034 11000
12036 5000
12039 3800
12042 8500
12043 4000
12045 3000
12050 3000
12051 3000
12055 8000
12057 3200
12058 2000
12060 2000
12061 2000
12062 4600
12063 3000
12064 18000
12065 3600
12066 3000
12067 4600
12069 2000
12070 2000
12074 4000
12075 16000
12076 13000
12079 4600
12080 4000
12081 2000
12083 4000
12084 2000
12085 5500
12086 3000
12088 4000
12091 6000
12094 28000
12095 2600
12096 2200
12098 24000
12099 3400
12100 3600
12101 32000
12103 6500
12105 2000
12106 3200
12108 3000
12111 2200
12113 11000
12114 11000
12115 6000
12116 3200
12117 4400
12118 3200

12119 2800
12120 2600
12121 4400
12122 2600
12125 4000
12128 2000
12130 2000
12131 2200
12132 2000
12135 3200
12136 26000
12137 5000
12138 3800
12139 3600
12142 2400
12143 3600
12145 3200
12146 5500
12147 1200
12150 1000
12153 3000
12154 2600
12155 2000
12157 3000
12159 3200
12160 2400
12163 1000
12164 11000
12167 3600
12168 6500
12175 1200
12178 3000
12181 1400
12182 900
12183 500
12184 3000
12190 2000
12191 7000
12192 6500
12193 5000
12196 2400
12197 6500
12199 3200
12200 3400
12201 8500
12204 3000
12207 3200
12208 14000
12209 4000
12211 3000
12212 2200
12223 2800
12228 4200
12230 18000

12240 8000
12242 1600
12244 1600
12247 9500
12254 3400
12255 1800
12256 3000
12257 3800
12259 4000
12260 2800
12262 3000
12265 2200
12267 4000
12268 4200
12271 3000
12272 2200
12273 3000
12275 5500
12277 1600
12279 2200
12280 1200
12281 6000
12287 4400
12290 1000
12291 2400
12292 2600
12294 3000
12295 1000
12297 4200
12298 4000
12299 1600
12302 2800
12303 2600
12306 8500
12312 2200
12313 5500
12317 2600
12326 3800
12329 4200
12341 17000
12349 1200
12350 1600
12360 48000
12362 16000
12365 2000
12369 4000
12370 3200
12372 2800
12373 3800
12374 3400
12375 17000
12377 1400
12378 4200
12380 3000

12381 10000
12382 17000
12383 17000
12385 2200
12386 3200
12387 6000
12391 3000
12393 1200
12396 3000
12399 1200
12401 4200
12403 3800
12406 3000
12409 2000
12410 2000
12411 3000
12412 3000
12413 4000
12415 2400
12416 2400
12417 2400
12419 5000
12421 3000
12422 3000
12423 5000
12424 2000
12426 2000
12427 5000
12428 2200
12432 6000
12433 2400
12435 2000
12438 3000
12441 1600
12442 1600
12443 1400
12444 2000
12447 2000
12449 5000
12450 2200
12452 1600
12454 1200
12455 1800
12456 1600
12462 1600
12463 1600
12464 9000
12471 1800
12472 4600
12473 1800
12474 1600
12476 2800
12477 1000
12480 3600



12481 3600
12482 1000
12487 1000
12509 1000
12512 2600
12513 3000
12514 2400
12515 2000
12516 3800
12517 2000
12518 2400
12519 1600
12520 1800
12521 2200
12522 1800
12523 1400
12524 2800
12526 1000
12536 4000
12538 7500
12541 1800
12542 3000
12543 3200
12544 1400
12545 3000
12546 1800
12549 1000
12550 16000
12551 2000
12552 5000
12553 95000
12554 2000
12555 5000
12558 1200
12560 11000
12562 1600
12564 1400
12566 2400
12567 7500
12569 900
12574 4000
12575 3000
12576 2000
12578 800
12579 2200
12581 2200
12585 5000
12586 2400
12587 2800
12588 24000
12589 19000
12590 5500
12591 1000
12592 4200

12594 5000
12595 1000
12599 4000
12600 11000
12601 800
12602 1000
12604 4000
12605 1200
12607 6500
12608 1000
12609 9500
12610 6500
12614 6500
12616 18000
12617 2000
12619 1800
12620 1800
12624 4200
12625 1000
12626 4000
12629 3400
12630 2000
12632 1600
12633 2000
12634 2200
12635 16000
12640 5500
12644 1000
12647 3000
12649 600
12651 1000
12653 1000
12654 1200
12655 1000
12656 1000
12658 3200
12659 3000
12660 2600
12663 2600
12664 1200
12665 5000
12666 1600
12667 3200
12668 3200
12669 13000
12670 3200
12674 3600
12675 1800
12676 4200
12677 1000
12679 1800
12681 4200
12683 3000
12684 3000

12685 3000
12686 3200
12687 3400
12689 9000
12690 1400
12691 60000
12693 12000
12695 6500
12696 2000
12699 4000
12706 6500
12713 3400
12715 110000
12716 5000
12717 2400
12718 3400
12722 3000
12724 3600
12725 4000
12728 1800
12729 9000
12730 3000
12734 2400
12736 2800
12737 5500
12738 3400
12739 11000
12740 3200
12741 2000
12742 2000
12743 3000
12744 3200
12746 3200
12747 4200
12748 3200
12751 3600
12753 3600
12754 2000
12758 4000
12764 3600
12765 3600
12766 2000
12769 2600
12770 2200
12771 18000
12774 2200
12775 2000
12778 3600
12779 3600
12782 2000
12783 3000
12784 4000
12790 1200
12791 1000

12792 2400
12794 4000
12796 2400
12799 2400
12800 2000
12805 2000
12806 2000
12807 3400
12808 13000
12809 13000
12812 22000
12815 22000
12817 2800
12818 1600
12819 4000
12820 4400
12821 2000
12824 2000
12826 2400
12827 7500
12828 4600
12829 800
12831 5000
12833 3200
12843 4400
12844 4000
12845 2800
12847 2000
12848 4400
12849 3600
12850 4400
12851 3600
12852 2400
12853 5500
12854 4400
12855 8500
12856 3200
12857 3600
12859 3200
12860 1000
12861 6000
12862 2200
12863 1600
12864 2000
12865 5000
12866 5500
12867 2400
12868 5500
12869 4600
12870 4200
12871 4600
12872 6000
12873 2800
12876 16000

12879 3800
12880 3200
12883 2000
12885 3000
12892 8500
12894 800
12895 800
12896 1600
12902 20000
12903 6500
12905 8000
12906 7500
12907 2000
12908 1400
12909 55000
12917 3600
12918 3000
12921 1000
12923 3000
12926 1600
12929 1800
12930 1000
12932 8500
12934 8000
12936 3200
12937 3200
12938 7500
12941 6000
12943 1000
12944 3000
12945 1000
12946 3000
12947 5000
12949 28000
12951 19000
12953 2000
12954 11000
12955 1600
12956 3000
12958 1400
12959 2200
12967 2600
12968 3600
12969 2000
12971 1000
12972 1000
12976 110000
12977 1800
12993 1600
12994 1200
12996 3200
12997 1800
12999 1200
13000 1000

13001 2600
13002 2200
13003 12000
13004 1000
13007 2800
13008 1600
13009 1200
13010 2800
13011 1600
13012 2400
13013 4400
13014 2200
13015 5000
13016 7000
13019 4000
13020 1400
13021 1800
13022 2400
13024 6500
13025 15000
13026 5000
13028 8000
13030 2200
13031 2000
13032 12000
13033 2400
13034 2600
13035 2200
13036 2200
13037 2000
13038 2200
13043 2000
13044 2800
13050 2400
13052 3600
13055 2000
13059 1600
13061 2600
13062 1800
13063 8500
13064 1000
13065 3200
13066 2000
13069 6000
13074 1200
13076 1400
13077 32000
13078 1000
13082 1000
13083 1800
13084 1600
13085 2400
13086 2000
13088 2200



13090 2000
13091 1000
13095 6000
13097 2400
13100 1200
13103 1200
13104 8500
13110 3000
13111 3000
13112 4000
13114 17000
13115 2000
13116 4400
13121 2400
13122 2600
13125 2400
13126 4000
13128 2200
13129 2400
13130 2000
13131 2000
13132 2000
13134 3400
13135 3400
13137 2600
13138 4200
13139 3000
13140 2600
13141 20000
13142 3400
13143 4200
13144 2600
13145 4000
13146 3800
13148 3400
13149 3000
13151 3400
13152 2000
13157 4200
13159 3400
13160 3000
13162 1600
13163 3200
13166 4200
13167 2400
13168 2000
13169 1000
13170 2000
13171 2800
13172 1600
13174 1400
13175 1400
13176 1400
13177 2800

13178 3000
13179 1400
13183 3200
13187 2800
13188 2600
13190 2800
13191 1400
13192 1800
13194 2400
13198 900
13199 2200
13200 1800
13201 2200
13202 3000
13210 1400
13211 4000
13213 1000
13216 2200
13218 4000
13220 1600
13222 6000
13223 1400
13225 2000
13227 2200
13235 1600
13238 1400
13240 1200
13241 3400
13242 5000
13243 4400
13246 2600
13247 8500
13248 4600
13249 1200
13250 1000
13251 1800
13254 2000
13256 3200
13258 1800
13262 4400
13264 6000
13265 3000
13267 1600
13269 8500
13270 1400
13272 2000
13273 3000
13274 2000
13278 3000
13279 1000
13280 1000
13281 4400
13282 1000
13283 2800

13284 1000
13285 1000
13287 1200
13289 1000
13290 1000
13291 1000
13292 1800
13293 6000
13294 2600
13296 1400
13298 2400
13299 11000
13300 8500
13301 4200
13302 22000
13303 1200
13304 9500
13309 800
13312 1000
13313 7000
13316 3000
13333 900
13335 2000
13336 1000
13342 2000
13343 6500
13344 6500
13346 2200
13348 4000
13355 2000
13356 2000
13357 5500
13359 2600
13362 4200
13363 2400
13366 14000
13367 5000
13368 1400
13370 2200
13372 6500
13373 1400
13375 22000
13376 2400
13377 1200
13378 3200
13379 5000
13384 1800
13386 10000
13388 2200
13390 1000
13399 3000
13400 1400
13404 2000
13406 3800

13407 1000
13408 3000
13409 1400
13411 4000
13412 30000
13415 3000
13422 12000
13425 1800
13426 6000
13428 2200
13431 900
13432 6500
13433 28000
13434 7500
13436 3000
13437 5500
13438 800
13439 1200
13440 6500
13445 1000
13446 4200
13447 4800
13449 65000
13451 5500
13452 12000
13454 1200
13455 2400
13458 4000
13459 5500
13460 1000
13461 1400
13462 1400
13465 5500
13467 3600
13469 1600
13474 1600
13484 4400
13485 2200
13494 3200
13495 2000
13504 1000
13506 10000
13507 32000
13510 1200
13515 3600
13516 2200
13518 8000
13519 55000
13520 40000
13521 3800
13522 3000
13523 1400
13524 4000
13525 4400

13526 3000
13529 1600
13537 14000
13539 1200
13540 1800
13541 2000
13543 2000
13544 3000
13548 1400
13549 2600
13550 2800
13551 3800
13552 5000
13553 3800
13554 3400
13555 2000
13556 3400
13558 7000
13560 4800
13561 3200
13563 2600
13564 2200
13565 3000
13571 5000
13573 6500
13574 2200
13581 11000
13584 2400
13585 1600
13587 1600
13588 1000
13589 2400
13592 1600
13593 3800
13597 5000
13600 7000
13602 4400
13604 6500
13606 18000
13609 11000
13610 2000
13616 1600
13619 2000
13620 1800
13621 1800
13622 1800
13623 2400
13624 2200
13625 1400
13628 2200
13631 5000
13632 1600
13634 3000
13635 3800

13636 1200
13645 3000
13646 1200
13647 6500
13651 1600
13652 1400
13655 1600
13656 10000
13661 2000
13662 2000
13663 1600
13665 10000
13667 7500
13668 2000
13669 3000
13670 8500
13671 2000
13672 12000
13673 4000
13674 3800
13676 3000
13677 3000
13678 3000
13679 1000
13680 9000
13681 20000
13682 3200
13683 4400
13685 3600
13687 4000
13689 7000
13693 5000
13694 3000
13696 1200
13698 3000
13708 800
13709 800
13710 3800
13713 4000
13714 4000
14502 1400
14508 6500
14510 12000
14515 7000
14517 2800
14519 2600
14520 2600
14521 1600
14522 7000
14523 2800
14524 16000
14525 4200
14528 1400
14529 4400



14530 1800
14531 2200
14532 5000
14533 2800
14535 2200
14538 2000
14539 5000
14540 1200
14542 1200
14545 3600
14546 4000
14547 1400
14549 2400
14550 4000
14552 1000
14553 6500
14557 4800
14559 4200
14560 1600
14561 2200
14562 9500
14563 6500
14566 1200
14568 2800
14569 1200
14570 1200
14573 2200
14574 1000
14575 1000
14577 1200
14578 1800
14580 26000
14581 2000
14584 4800
14586 3000
14587 2000
14590 1200
14593 1600
14600 2000
14603 1200
14606 1200
14607 2200
14608 1200
14609 1200
14610 3800
14614 3800
14615 3000
14617 2600
14620 22000
14625 1400
14626 1200
14628 5500
14631 4200
14632 3000

14633 1400
14635 4000
14638 1200
14640 2200
14641 1000
14642 1400
14643 1200
14644 1200
14648 3800
14649 2000
14651 8000
14653 2000
14654 1600
14655 3200
14656 3200
14661 8000
14662 2800
14668 1600
14670 800
14671 3000
14675 2000
14680 1400
14682 1200
14683 100
14684 3000
14689 4200
14693 1400
14694 2200
14699 1000
14709 1000
14710 22000
14715 1600
14718 4400
14720 1800
14721 2600
14724 1600
14725 1400
14726 19000
14730 80000
14735 15000
14742 14000
14744 10000
14747 5000
14748 12000
14750 8000
14752 8500
14757 8000
14761 8500
14762 7000
14763 7000
14764 7000
14765 7000
14768 6000
14769 6500

14770 3000
14772 5000
14774 5000
14778 2000
14779 4200
14781 4200
14786 2000
14788 6500
14789 6500
14791 4000
14792 6500
14793 4400
14795 6500
14797 4000
14798 2600
14801 18000
14803 6500
14804 9000
14812 2800
14817 2000
14822 7500
14825 1600
14827 1200
15001 20000
15002 6000
15003 13000
15005 9000
15011 8500
15012 2000
15018 4000
15020 1800
15022 2000
15023 3000
15025 1800
15026 1600
15027 2800
15028 4200
15031 3400
15034 2400
15035 3000
15038 1600
15039 1600
15041 1000
15051 1000
15055 1000
15057 1200
15058 1800
15061 1000
15064 1000
15065 1200
15081 1600
15082 1400
15085 11000
15086 1200

15087 2000
15088 2000
15089 1200
15091 2400
15092 1000
15094 1800
15096 1200
15510 4800
15514 1200
15526 1200
15527 1200
15534 1400
15540 900
15551 200
15572 1600
15585 4000
15586 200
15592 10000
15593 13000
15594 17000
15595 2400
15598 1400
15599 1200
15606 3000
15607 1600
15616 1200
15622 24000
15623 16000
15625 4000
15626 2200
15627 2000
15631 55000
15632 30000
15636 5000
15637 5000
15638 6000
15639 6000
15641 8000
15642 7000
15643 34000
15644 2800
15645 2600
15646 6000
15647 2000
15649 4400
15650 3800
15652 2400
15653 1400
15654 13000
15655 15000
15657 7000
15658 2000
15659 1400
15660 1800

15663 1600
15664 3000
15665 2400
15669 2200
15671 1800
15675 1400
15676 7000
15678 1800
15679 2000
15682 2000
15683 6500
15684 1200
15695 1800
15699 1600
15701 800
15711 3400
15712 2800
15713 2000
15715 4000
15716 5500
15718 1800
15719 2000
15721 2400
15722 1600
15723 5500
16519 100
16521 100
16537 22000
16541 5000
16542 4600
16546 3200
16547 3000
16548 1800
16549 22000
16550 3200
16551 1000
16553 2000
16556 5000
16560 1400
16561 4200
16564 16000
16565 11000
16566 10000
16568 8000
16571 12000
16572 22000
16575 15000
16576 8500
16581 5000
16583 5000
16584 5000
16585 4000
16586 4000
16587 4000

16588 4600
16589 3000
16590 5500
16591 2000
16592 3400
16593 5500
16594 2000
16595 2000
16596 28000
16597 2000
16598 2200
16599 4800
16600 6500
16601 2600
16602 1800
16603 1200
16604 1200
16605 7000
16607 1000
16608 12000
16611 1400
16613 1200
16621 13000
16625 2800
16626 2800
16630 3600
16631 1600
16633 3000
16635 3000
16642 3400
16643 2000
16653 1200
16659 1400
16668 800
16671 1200
16672 1400
16673 1400
16675 200
16680 1000
16690 2800
16694 2000
16695 3000
16696 2000
16701 1200
16707 1400
16709 1800
16710 1400
16711 13000
16713 1400
16714 1200
16716 1800
16717 1800
16720 1000
16721 1600



16722 1000
16724 1400
16725 1000
16728 1200
17032 1200
17038 1200
17063 1600
17069 1000
17080 1200
17102 40000
17103 15000
17108 9000
17110 2000
17111 2000
17112 4000
17114 28000
17115 3200
17116 2600
17117 1000
17120 1200
17124 3200
17128 1600
17129 1200
17135 1200
17137 1800
17138 1000
17143 3600
17144 1200
17150 8000
17151 42000
17152 1000
17153 30000
17159 100
17161 4000
17162 4800
17167 1600
17168 2400
17169 6000
17170 2000
17171 2000
17172 1400
17176 800
17177 1400
17178 9000
17179 11000
17181 1000
17184 3000
17190 1600
17196 1400
17197 4200
17200 1000
17208 800
17214 6000
17217 4200

17221 4200
17225 2400
17229 1000
17230 3000
17236 3600
17237 4400
17238 1600
17240 6000
17242 5000
17245 1200
17246 3800
17248 48000
17253 5500
17259 3000
17260 1000
17262 3800
17263 3600
17264 5500
17265 2000
17266 2800
17269 1800
17270 1000
17271 2000
17272 1200
17273 1800
17274 800
17275 800
17277 1800
17286 12000
17288 5000
17291 28000
17292 1200
17293 18000
17294 8000
17295 2000
17305 9000
17309 1600
17310 1200
17311 1200
17318 2400
17319 2400
17322 16000
17323 8000
17324 24000
17325 10000
17326 4000
17331 5500
17332 12000
17333 4400
17335 1200
17336 6000
17337 2800
17338 5000
17341 5000

17343 4200
17345 2200
17346 3000
17349 24000
17350 5500
17355 7000
17359 4800
17360 2000
17362 2000
17365 1600
17376 4400
17377 4000
17387 3000
17388 3000
17389 3000
17390 7000
17392 3000
17393 3000
17394 3200
17395 5500
17398 3000
17408 2200
17409 2000
17411 8500
17412 2200
17414 3200
17415 9500
17416 2400
17418 2000
17419 16000
17421 2000
17424 1200
17425 1000
17428 1800
17430 2400
17431 2000
17432 1800
17433 1800
17435 2800
17436 2000
17437 3600
17438 2400
17446 2000
17447 1800
17449 2400
17450 2400
17451 2800
17452 1200
17455 1200
17456 2400
17458 1000
17459 1800
17461 1000
17462 1800

17467 2200
17472 2200
17474 3400
17476 1600
17477 1600
17479 2400
17480 1600
17485 2200
17486 4600
17487 1600
17490 1600
17492 1600
17494 1000
17495 3200
17497 800
17503 1000
17506 1200
17520 1000
17545 2800
18500 2600
18503 1000
18514 100
18517 100
19011 95000
19013 110000
19015 90000
19016 60000
19018 60000
19019 60000
19021 42000
19022 40000
19024 26000
19026 19000
19027 12000
19028 15000
19029 15000
19030 12000
19031 9000
19033 7500
19034 65000
19036 60000
19037 40000
19038 40000
19039 40000
19040 40000
19043 30000
19044 30000
19046 22000
19048 34000
19050 44000
19051 18000
19052 24000
19055 26000
19061 16000

19062 18000
19063 12000
19064 13000
19065 15000
19066 13000
19069 18000
19071 12000
19072 15000
19074 12000
19076 12000
19077 12000
19080 16000
19081 16000
19085 16000
19090 20000
19091 10000
19092 18000
19099 8500
19103 9000
19104 7000
19107 6500
19108 9000
19109 8000
19110 8000
19111 9000
19112 10000
19113 7000
19116 11000
19119 8000
19120 4200
19121 3000
19122 3200
19123 4000
19124 3000
19125 2400
19126 2800
19127 2200
19128 3000
19129 1800
19130 18000
19131 6000
19132 4000
19133 4800
19137 5500
19138 4800
19139 5500
19140 5500
19141 4600
19142 6000
19143 5000
19145 6000
19147 2000
19148 2400
19150 4000

19151 5000
19152 4000
19153 7500
19155 5500
19156 6000
19158 5000
19160 6000
19162 5000
19163 5000
19165 3800
19167 6500
19168 4200
19169 4800
19170 4400
19173 9000
19174 4200
19177 3200
19179 2400
19180 2000
19181 2000
19182 2800
19183 3200
19185 2800
19187 3600
19190 3400
19191 2600
19192 2000
19193 2600
19194 6000
19195 3400
19198 1800
19200 1400
19204 3800
19205 3200
19207 1200
19210 5500
19211 7000
19218 4200
19219 3800
19220 3600
19222 2000
19223 1400
19224 1600
19225 1400
19226 2400
19227 2400
19228 3000
19229 2600
19230 3400
19231 3000
19232 1400
19233 3000
19234 4600
19235 4000



19236 3000
19237 2400
19238 2000
19239 2200
19240 1800
19241 3600


